
NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 1 / celkem 21 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

Evidenční číslo objednatele: VZCK 134/2024 

Preambule 

 
Smluvní strany úvodem souhlasně prohlašují, že vynaloží veškeré potřebné úsilí ke splnění 
svých povinností, ke kterým se zavázaly.  

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Město Český Krumlov 
zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města 
se sídlem: náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 00245836    
DIČ: CZ00245836     
datová schránka ID: 64pbvxc 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 221241/0100 
telefon: 380 766 111  
e-mail: mail@ckrumlov.cz 

 dále jen objednatel 

 Zástupce objednatele ve věcech technických (TDS):  

 bude uveden v zápisu o předání staveniště 

I.2 Zhotovitel:  

STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
zastoupená Ing. arch. Janem Havelkou a Petrem Poláčkem, DiS., prokuristy   
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 
s koresp. adresou: Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice 
spisová značka: C 5858 vedená u Městského soudu v Praze 
IČ: 43874835 
DIČ: CZ43874835 
datová schránka ID: 4smtfvm 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1011051035/5500 
telefon: 737 256 722 
e-mail: pozemnistavitelstvi@strabag.com 

 dále jen zhotovitel 

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 2 / celkem 21 

provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:  

 za zhotovitele:  

Ing. arch. Jan Havelka a Petr Poláček, DiS., prokuristé – ve věcech smluvních (tel.: 
737 256 722, 602 664 337) 
Ing. arch. Jan Havelka – ve věcech technických (tel.: 737 256 722) 
Ing. Jan Krlín – stavbyvedoucí (tel.: 732 597 830) 
Ing. Jan Keclík – zástupce stavbyvedoucího (tel.: 739 243 362) 
Ing. Jan Kontra – osoba zodpovědná za realizaci vytápění (tel.: 734 469 908) 
Ing. Vojtěch Lipovský – osoba zodpovědná za realizaci elektro (tel.: 777 872 646) 
Ing. Jan Kontra – osoba zodpovědná za realizaci ZTI (zdravotně technické instalace) (tel.: 
734 469 908) 
Ing. Ondřej Žídek – osoba zodpovědná za dodávku a montáž fotovoltaických panelů (tel.: 
737 387 151) 

za objednatele:  

Alexander Nogrády, starosta města – ve věcech smluvních 
technický dozor stavebníka (TDS) – bude uveden v zápisu o předání staveniště 

II. Předmět plnění 

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla) 

„Novostavba bytového domu Vyšný, blok A17, Č. Krumlov“ 

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:  

 Zadávací dokumentace stavby – Pokyny pro zpracování nabídky  

zpracovala: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.  
 Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

 Projektová dokumentace „30 bytových jednotek bloku A17 Vyšný, Český Krumlov“ – 
stavební část, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

zpracovala: "SP STUDIO", s.r.o. 
  Budějovická 58, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 
 IČ: 48207977 

 Projektová dokumentace – Požárně bezpečnostní řešení „30 bytových jednotek v 
bloku A 17, Vyšný, Český Krumlov“ 

zpracoval: Pavel Svoboda 
  č.p. 256, 382 03 Holubov 
 IČ: 46623078 

 Projektová dokumentace – Elektroinstalace a veřejné osvětlení „30 bytových 
jednotek v bloku A 17, Vyšný, Český Krumlov“ 

zpracoval: František Kysela 
  Šumavská 560, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
 IČ: 40703711 

 Projektová dokumentace – FVE systémy „30 bytových jednotek v bloku A 17, Vyšný, 
Český Krumlov“ 

zpracovala: Atelier A 02 spol. s r. o. 
  Čechova 395/59, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
 IČ: 14499690 

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník

soukupova
Obdélník



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 3 / celkem 21 

 Projektová dokumentace – Komunikace a zpevněné plochy „30 BJ Vyšný ČK“ 

zpracovala: Zenkl CB, spol. s r.o. 
  Jírovcova 1866/2, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 
 IČ: 28131339 

Dílo je dále specifikováno nabídkou zhotovitele podanou dne 4. 3. 2025, který byl v 
provedeném zadávacím řízení „Novostavba bytového domu Vyšný, blok A17, Č. 
Krumlov“ objednatelem vyhodnocen jako nejvýhodnější pro plnění veřejné zakázky (dále 
jen Nabídka). 

II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně 
technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a služeb 
s výkazem výměr a stavebním povolením.  

II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové 
dokumentace pro provedení stavby, která je součástí zadávací dokumentace zakázky. 
Zhotovitel je povinen před zahájením prací upozornit písemně objednatele na nesoulad 
mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými 
předpisy. Zhotovitel je dále povinen jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat 
technickou část předané projektové dokumentace, nejpozději před zahájením prací na 
příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a 
nedostatky. Současně je zhotovitel povinen předat objednateli soupis zjištěných vad 
předané dokumentace (pokud se vyskytnou) včetně návrhů na jejich odstranění a 
případných dopadů na předmět a cenu díla.  

II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými 
technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými 
zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto 
druhu. 

II.5 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla: 

▪ kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů 

▪ zkoušky kvality konstrukcí 

▪ předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla na základě 
požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy, samosprávy. 

II.6 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně specifikované 
dále v této smlouvě.  

II.7 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

II.8 Výstavba bytových domů a ostatních objektů bude realizována na pozemcích (nebo se 
prováděním dotkne pozemků) parc. č. 1532/1 v katastrálním území Český Krumlov a na 
parc. č. 677/2, 677/4, 678/1, 678/3 v katastrálním území Vyšný.  

NUTS 5: CZ0312545392, ZÚJ: 545392, okres: Český Krumlov.  

III. Změny díla 

III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení 
cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla 
upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, 
doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb, musí být 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 4 / celkem 21 

vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění dle 
jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu 
objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, 
neprovedených prací, doplňků nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

III.2 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu 
provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a 
funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena 
díla sníží (tzv. méněpráce). Vícepráce budou oceněny dle položek v oceněném 
položkovém rozpočtu, tj. přílohy č.1 této smlouvy. Pokud v rozpočtu nebude příslušná 
položka uvedena, použije se cena z příslušných katalogů RTS Brno. platných pro příslušný 
rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době provádění víceprací.  

IV. Doba plnění 

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:  

▪ předání a převzetí prostoru staveniště: do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
o dílo, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak  

o předání a převzetí prostoru staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který 
obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu příslušného protokolu nebo den kdy objednatel tento protokol 
doručil zhotoviteli, pokud jej zhotovitel odmítne podepsat.   

▪ zahájení realizace díla: do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí prostoru 
staveniště  

▪ dokončení hrubé stavby vč. krovu, střešní krytiny a střešních klempířských konstrukcí: 
nejpozději do 8 měsíců od zahájení realizace díla 

▪ dokončení díla – tj. stav specifikovaný v čl. VIII.1 návrhu smlouvy o dílo: nejpozději 
do 15 měsíců od zahájení realizace díla 

IV.2 Lhůta realizace díla se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci 
a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Termín 
dokončení díla může být prodloužen i v případě nevhodných klimatických podmínek (tj. 
sníh, mráz, trvalý déšť, vichřice apod. a to více než 5 pracovních dnů po sobě 
navazujících), které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy 
prováděných prací. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla 
budou zhotovitelem zapsány a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku. 

V. Cena díla 

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony 
a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a 
zadávací dokumentace. 

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH  90 644 527,03 Kč 

V.2 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude 
účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění. 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 5 / celkem 21 

V.3 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.  

V.4 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si 
zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po 
ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem 
čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém oceněném rozpočtu, tj. příloze č. 1 této smlouvy 
jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací. 

V.5 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, 
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány 
přednostně ceny z příslušných katalogů RTS Brno platných pro příslušný rok výstavby, a 
to v cenové úrovni platné v době provádění víceprací. 

VI. Fakturace a plnění 

VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. po částech takto: 

 úhradou splatných částek do výše 90 % z celkové hodnoty díla bez DPH 

 10 % ceny díla bez DPH vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění 
všech vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem. 

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10 % z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před 
dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % celkové hodnoty díla bez 
DPH. 

VI.2 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Smluvní strany tímto výslovně vylučují 
použití § 2611 občanského zákoníku 

VI.3 Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem 
zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě 
soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).  

VI.4 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, 
které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je 
objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Nově 
vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž min. 30 dnů od data doručení 
objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující 
neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce. 

VI.5 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, 
odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Každá faktura bude označena registračním 
číslem projektu, pokud bude registrační číslo příslušným dotačním orgánem přiděleno. 

VI.6 Soupis provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) bude odpovídat struktuře a 
rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb, který byl součástí nabídky zhotovitele.  

VI.7 Objednatel může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální 
nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení takového daňového dokladu na příslušnou 
částku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 6 / celkem 21 

VI.8 Konečnou fakturu – daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončení díla, jak je 
definováno v čl. VIII.1 této smlouvy. Právo vystavit konečnou fakturu – daňový doklad 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a 
řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu), zápisu o předání a převzetí díla 
a zápisu o odstranění vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla. 

  Splatnost konečné faktury – daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od data doručení 
bezvadného účetního dokladu objednateli se všemi výše uvedenými přílohami. 

VI.9 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 60 kalendářních 
dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit následujícího 
dne poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom 
prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit 
prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto skutečnost je povinen uvést 
do stavebního deníku. 

VI.10 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

VI.11 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a 
zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve 
smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude 
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit 
účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet 
správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude 
považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

VI.12 Objednatel je oprávněn započíst vůči pohledávkám zhotovitele i svou doposud nesplatnou 
pohledávku. 

VI.13 Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele: 

- oprávněn započíst vůči pohledávce objednatele žádnou svou pohledávku, 

- oprávněn jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli postoupit na jiného. 

VII. Provádění díla 

VII.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební 
deník dle § 163 odst. 2 písm. d) a § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, ve 
znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být trvale přístupný stavebníkovi, 
stavbyvedoucímu, osobě vykonávající stavební dozor, osobě provádějící kontrolní 
prohlídku stavby a osobě odpovídající za provádění vybraných zeměměřických činností. 
Záznamy jsou dále oprávněny provádět osoby vykonávající technický dozor stavebníka 
nebo dozor projektanta, jsou-li takové dozory vykonávány, koordinátor bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, působí-li na staveništi, a další osoby, které mohou vykonávat 
kontrolu podle jiných právních předpisů a to po celou dobu provádění díla.  

VII.2 Obsahové náležitosti stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě a způsob 
jejich vedení jsou stanoveny budou odpovídat příloze č. 12 vyhlášky č.  131/2024 Sb., o 
dokumentaci staveb. 

VII.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá 
zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby. 

VII.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 7 / celkem 21 

Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré změny a 
doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu 
souhlasí.  

VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce v termínu stanoveném 
technickým dozorem stavebníka (dále jen „TDS“) (předpoklad 1x týdně; k datumovému 
upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě smluvní strany mají právo svolat kontrolní 
den vždy v případě potřeby. První kontrolní den svolá TDS dle předchozí dohody s 
dodavatelem stavebních prací a investorem (příp. dalšími zainteresovanými osobami).   

VII.6 Z kontrolního dne se pořizuje písemný zápis (zvlášť, mimo stavební deník, chronologicky 
číslovaný), který je odsouhlasen podpisem zástupců obou stran (dodavatel, objednatel, 
TDS, projektant – projektant v případě jeho účasti). Nedílnou součástí písemného zápisu 
z kontrolního dne je elektronický zápis, který je odeslán e-mailem všem zúčastněným 
osobám. 

VII.7 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.  

VII.8 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba, 
kterou objednatel touto činností pověří a za tímto účelem ji zmocní (je-li takové osoby). O 
pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez 
zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. 
Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto 
objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla 
a případně se řídit pokyny TDS. 

VII.9 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých 
kontrolních pravomocí na TDS a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. 
O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu 
vyrozumět zhotovitele. 

VII.10 Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. 
VII.8 má se za to, že TDS je oprávněn ke všem jednáním, které je oprávněn činit na 
základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem nevyplývá, 
že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové omezení 
výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným k výkonu práv 
a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále v této 
smlouvě stanoveno jinak. TDS není oprávněn za objednatele právně jednat. 

VII.11 TDS má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě vyloučil 
pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDS nechová řádně, je nekompetentní 
nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle 
názoru TDS nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na 
provádění díla bez souhlasu TDS. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla 
musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu. 

VII.12 Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDS, nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla. 

VII.13 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této 
smlouvy třetí osobu včetně TDS není dotčeno. 

VII.14 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je vázán příkazy 
objednatele ohledně způsobu provádění díla ve smyslu ust. § 2592, Sb., občanského 
zákoníku. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, respektive 
TDS a koordinátora BOZP, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na 
možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Tím není dotčena zákonná 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 8 / celkem 21 

povinnost zhotovitele upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynu v souladu 
s ustanovením § 2594 občanského zákoníku. 

VII.15 Zhotovitel stavby se zavazuje ke spolupráci s koordinátorem BOZP po celou dobu 
realizace stavby (v souladu s požadavky §16 zákona č. 309/2006 Sb.) a dále se zavazuje 
smluvně zavázat ke spolupráci s ním po celou dobu realizace i všechny své 
poddodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo poddodavatelem pověřeny 
provedením díla nebo jeho části. Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady 
bezpečnosti práce a bezpečnost práce bude opakovaně porušována, může koordinátor 
BOZP vydat zákaz provádět práce, event. vykázat osoby porušující bezpečnost práce ze 
staveniště, dále pak může zadavateli stavby navrhovat udělení sankcí za porušování 
předpisů BOZP pro jednotlivé zhotovitele. 

VII.16 Pokud zhotovitel závažným způsobem poruší předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu: 

I. ve výši 10 000,-- Kč, za každé zastavení provádění díla z důvodu přímého ohrožení 
života pracovníků provádějících dílo nebo pokud zhotovitel poškozuje zařízení sloužící 
k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.), 

II. ve výši 5 000,-- Kč, za každé porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
které bylo možno odstranit bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve 
stanoveném termínu, 

III. ve výši 500,-- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních 
ochranných prostředků apod.), 

IV. ve výši 50 000,-- Kč nebo ve výši případné sankce uložené objednateli kontrolními 
orgány za nezajištění spolupráce s koordinátorem u všech poddodavatelů a jiných 
osob, které se budou se souhlasem zhotovitele pohybovat na staveništi. 

VII.17 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou 
kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem). 

VII.18 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v 
souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky 
objednatele. 

VII.19 Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit ve lhůtě 5 dnů ode dne úplného dokončení díla. 
Vyklizení staveniště smluvní strany potvrdí protokolem o převzetí staveniště. 

VII.20 Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího, kterým 
prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek bude po dobu realizace díla přítomen na staveništi 
jako osoba odpovědná za vedení realizace stavby a svou přítomnost na staveništi bude 
pravidelně zapisovat do stavebního deníku. Stavbyvedoucí nebo zástupce 
stavbyvedoucího  bude odborně řídit provádění prací na stavbě v takovém rozsahu, aby 
byly splněny úkoly v odst. 1 a 2 § 164 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona. Pokud 
dojde ke změně osob uvedených v seznamu techniků nebo technických útvarů, kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, prostřednictvím nichž zhotovitel prokázal 
splnění technické kvalifikace, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o osobu stejně 
kvalifikovanou. Změna takovéto osoby musí být schválena objednatelem vždy před jejím 
provedením, a to po předložení dokladů v rozsahu požadavku zadavatele, resp. 
objednatele na prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uvedených v čl. 5.4 Zadávací 
dokumentace (požadavky k § 79 odst. 2 písm. c). Zhotovitel se zavazuje pro případ 
porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 100 000,-- Kč.   

VII.21 Zhotovitel je povinen předložit objednavateli nejpozději do 10 dnů od zahájení prací 
písemný seznam všech svých předpokládaných poddodavatelů. Ke změně 
poddodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 9 / celkem 21 

poddodavatele, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně 
kvalifikovaného a předložit objednateli příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. 
Změna poddodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná 
o výměnu poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být 
změna tohoto poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel 
musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se 
zavazuje průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na 
akci. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

VII.22 Zhotovitel je povinen předložit objednavateli před dodávkou technologických částí díla 
k odsouhlasení podrobnou technickou specifikaci technologických prvků díla. 

VII.23 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole 
smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením 
smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze 
přičíst druhé straně. 

 Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo 
okolnosti, zejména: 

a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze 
zahraničí, 

b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo 
občanská válka, 

c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je 
personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů, 

d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud 
nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu 
použil zhotovitel, 

e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita, 

f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo. 

Vyšší mocí výslovně nejsou překážky bránící plnění povinností, které souvisejí s 
výskytem nakažlivého onemocnění (nevyjímaje Covid-19), zejména, nikoliv výlučně: 

a) jakékoliv opatření, rozhodnutí, či jiný individuální nebo normativní správní akt, který je 
vydán v souvislosti s šířením nakažlivého onemocnění a který omezí nebo zastaví (i) 
provoz společnosti – zhotovitele či (ii) provádění díla; 

b) dočasná pracovní neschopnost, čerpání volna na ošetřování člena rodiny či nucený 
pobyt v karanténě pracovníků zhotovitele, jeho subdodavatelů a obchodních partnerů; 

c) výpadek či omezení v odběratelsko-dodavatelských vztazích, které jsou potřebné k 
plnění povinností zhotovitele (například přechodné výpadky v dodávkách potřebných 
stavebnin či nástrojů). 

VII.24 Vlastníkem prováděného díla je od počátku objednatel. Objednatel má vlastnické právo 
ke všem částem díla, které zhotovitel dodal a do díla zabudoval. 

VII.25 Nebezpečí škody na díle nese od počátku (ode dne převzetí staveniště) zhotovitel, a to 
až do dne předání díla nebo jeho části. 

Škodou na díle jsou: 

a) jakékoliv ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení věci způsobené v souvislosti 

s plněním díla, včetně ztrát na majetku pracovníků (např. zaměstnanců), zástupců 

objednatele a jeho poddodavatelů, a to bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo, 

b) všechna zranění, včetně nemocí a úmrtí všech osob, které nastanou v době plnění 

díla a které budou zapříčiněny nebo vztaženy ke kvalitě nebo způsobu provedení 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 10 / celkem 21 

díla nebo budou vycházet z chyb provedení díla, 

c) jakékoliv škody jak při provádění, tak užívání díla z titulu opomenutí, nedbalosti nebo 

neplnění podmínek vyplývajících z právních předpisů nebo ze smlouvy o dílo. 

Zhotovitel je povinen plnit povinnosti dle smlouvy o dílo tak, aby nevznikla škoda či jiná 
nemajetková újma. 

Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo 
provádějí (např. poddodavatelé). 

Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze 
strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění 
díla. 

VII.26 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při 
zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám. 

VII.27 Zhotovitel se zavazuje nejpozději ke dni předání a převzetí prostoru staveniště, předložit 
objednateli kopie listin prokazujících pojištění předmětu díla a všech jeho součástí, jakož 
i pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností (provádění staveb a 
jejich změn), a to s pojistným plněním rovnajícím se nejméně výši ceny díla bez DPH a 
s výší spoluúčasti zhotovitele nepřesahující 10 % (originály listin zhotovitel předloží 
objednateli kdykoli na vyzvání); pojištěním musí být kryta odpovědnost za škodu, která 
by mohla vzniknout při provádění díla dle této smlouvy, a to i vůči třetím osobám. Pojistná 
smlouva bude vykazovat parametry obvyklé v obchodním styku v oboru stavebnictví při 
srovnatelných stavebních záměrech. Výběr pojišťovny poskytující pojištění podléhá 
předchozímu souhlasu objednatele; objednatel je oprávněn odmítnout zhotovitelem 
zvolenou pojišťovnu pouze ze závažných a odůvodněných příčin. Zhotovitel je povinen 
pojištění v daných parametrech řádně udržovat po celou dobu trvání smlouvy o dílo a 
zachovat ji nejméně do data protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků; 
tuto skutečnost je zhotovitel povinen k výzvě objednatele prokázat bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele. Zhotovitel se 
současně zavazuje, že případné pojistné plnění bude přednostně využito k plnění 
závazků zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy o dílo. 

VII.28 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst 
dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a 
pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo 
jiných dokladů týkajících se stavby. 

VII.29 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které  
k výkonu práce v České republice potřebují pracovní povolení, vízum, povolení k pobytu 
nebo oznámení úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny zákonné 
podmínky pro účast těchto osob na díle splněny. Pokud zhotovitel tento závazek poruší, 
odpovídá objednateli bez omezení, za veškerou škodu, za níž se považují i sankce 
udělené příslušným správním orgánem.  Porušení těchto podmínek je podle ujednání 
stran zvlášť závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá 
právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i 
náhradu vzniklé škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli 
smluvní pokutu za porušení závazku dle čl. VII.29 této smlouvy ve výši 10 000,-- Kč za 
každé takové prokazatelné pochybení. 

VII.30 Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při provádění díla, byly důkladně 
proškoleny o používaných systémech, technologiích, výrobcích a materiálech, i způsobu 
jejich montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného 
nebo jinak výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen 
objednateli kdykoli na požádání doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle 
ujednání stran zvlášť závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které 
zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 11 / celkem 21 

pokutu i náhradu vzniklé škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí 
objednateli smluvní pokutu za porušení závazku dle čl. VII.30 této smlouvy ve výši 
10 000,-- Kč za každé takové prokazatelné pochybení. 

VII.31 Zhotovitel je v průběhu celé stavby povinen zajistit, aby stavba neměla nadstandardní vliv 
na své okolí. Hladina hluku ze stavební činnosti nesmí přesahovat v době od 7.00 – 21.00 
hod. v LAeq 60 dB, v době od 6.00 – 7.00 a od 21.00 – 22.00 hod. v LAeq 50 dB a v době 
od 22.00 – 6.00 hod. v LAeq 40 dB v chráněném venkovním prostoru. Při provádění prací, 
u kterých nelze dodržet hladinu hluku v LAeq 60 dB', musí být k ochraně přilehlé chráněné 
zástavby použito mobilních zástěn s absorpční vrstvou a stavební mechanizace s tichým 
chodem. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené hladiny hluku, musí být realizována 
před zahájením stavby protihluková opatření, zabezpečující dodržení hlukových limitů pro 
vnitřní chráněné prostory. Opatření budou podrobně řešena v dokumentaci pro realizaci 
stavby příp. projektu organizace výstavby. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení 
povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč 
za každý zjištěný případ porušení této povinnosti. 

VII.32 Pokud budou na stavbě pracovat zahraniční dělníci, musí být výstražné texty vícejazyčné 
a doplněny vhodnými symboly. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle 
tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč za každý zjištěný 
případ porušení této povinnosti. 

VII.33 V případě běžného úrazu bude lékařská péče poskytnuta formou první pomoci přímo na 
staveništi. Pro tyto účely musí být na stavbě u vedoucího nebo na jiném snadno 
dostupném, ale kontrolovaném místě umístěna lékárnička, které musí být kontrolována, 
doplňována a léky před projitím záruční lhůty vyměňovány. Těžší úrazy budou po 
provedení první pomoci ošetřeny v nejbližším zdravotním středisku. Těžké úrazy po 
poskytnutí první pomoci budou přenechány k ošetření přivolané záchranné službě. 
Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinnosti umístění lékárničky dle tohoto 
ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,-- Kč. 

VII.34 V dosahu stavebních strojů se nesmí zdržovat pracovníci, kteří nejsou přímo zapojeni do 
pracovního procesu a bez požadované kvalifikace. Při otáčení, couvání a zajíždění na 
staveniště musí být doprava řízena pověřeným pracovníkem zhotovitele. Zhotovitel se 
zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý zjištěný případ porušení této povinnosti. 

VII.35 Montážní mechanismy musí být zabezpečeny tak, aby byl zajištěn zákaz manipulace nad 
stávajícími objekty, komunikacemi a v ochranných pásmech nadzemních vedení a 
ostatních prostorech vyznačených v situaci a vytyčených při předání staveniště. 
Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,-- Kč za každý zjištěný případ porušení této 
povinnosti. 

VII.36 Pracovníci zajišťující dopravu uvnitř staveniště musí být seznámeni s podmínkami 
provozu. Musí být viditelně vyvěšen seznam důležitých telefonních stanic (lékařská 
služba, požárníci, vodárna, plynárna a policie). Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení 
povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč. 

VII.37 Provoz na komunikacích v areálu nesmí přesahovat stanovenou hlukovou zátěž v 
dotčeném území stavby. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto 
ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý zjištěný případ 
porušení této povinnosti. 

VII.38 Staveniště v místech výskytu musí být ohraničeno a opatřeno výstražnými tabulkami 
(zákaz vstupu, nebezpečí výbuchu, plyn, el. proud atd.). Zhotovitel se zavazuje pro případ 
porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,-- Kč za každý zjištěný případ porušení této povinnosti. 

VII.39 Je zakázáno všem osobám donášet a používat alkoholické nápoje na staveništi. Hranice 
staveniště budou označeny tabulkami, vymezujícími prostor staveniště, ohrazeny nebo 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 12 / celkem 21 

oploceny. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč za každý zjištěný případ porušení 
této povinnosti. 

VII.40 Na staveništi budou instalovány informační a dopravní značky omezující rychlost vozidel. 
Při přejímce staveniště upřesní a doplní bezpečnostní technik GD podmínky zabezpečení 
pracovníků před úrazem v souladu s platnou legislativou. Zhotovitel se zavazuje pro 
případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1 000,-- Kč za každý zjištěný případ porušení této povinnosti. 

VII.41 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy a z ostatních 
stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší zadavatel 
na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové ceně. 

VII.42 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je 
objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 5 pracovních dnů po 
obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve 
stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor 
objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se 
zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je 
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, 
že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, 
opravou a zakrytím zhotovitel. 

VII.43 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat hygienické a požární 
předpisy. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých 
činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel 
odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou 
vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu 
vykonávané práce a rizik s touto činností spojených. 

VII.44 Zhotovitel je povinen předkládat objednateli, respektive TDS a projektantovi ke schválení 
výrobní dokumentaci a vzorky (popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a 
jiných náležitostí tvořících předmět díla, předem dohodnutých na kontrolních dnech vč. 
těch, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové dokumentaci nebo v 
případě, kdy o předložení vzorku požádá odpovědný zástupce objednatele, respektive 
TDS. Zhotovitel je předloží těmto osobám v dohodnuté lhůtě a tyto osoby se k nim vyjádří 
do 7 dnů od předložení. 

VII.45 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku 
za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným 
zákonem a prováděcími předpisy.   

VII.46 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při 
zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám. 

VII.47 Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí 
zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi. 

VII.48 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla. 

VII.49 Zhotovitel je povinen přijímat se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících 
látek při stavebních nebo údržbářských pracích. 

VII.50 Smluvní strany sjednávají následující kompenzaci za ohrožení plnění v průběhu plnění 
díla při úpadku Zhotovitele. Právní mocí  

 rozhodnutí o úpadku Zhotovitele, nebo  

 rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení  



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 13 / celkem 21 

vzniká objednateli nárok na slevu z ceny díla. Výše slevy z ceny díla je rovna součinu  
(i) 0,3% z celkové ceny díla včetně DPH a (ii) počtu celých kalendářních měsíců, po které 
má ke dni právní moci uvedených rozhodnutí trvat realizace díla dle čl. IV.1 této smlouvy. 
Sleva z ceny díla je splatná ihned a objednatel je oprávněn tuto pohledávku oprávněn 
započíst vůči jakékoliv pohledávce zhotovitele. 

VIII. Dodání díla a přejímka 

VIII.1 Dílo je dokončeno provedením všech prací a dodávek bez vad a nedodělků a jeho 
protokolárním předáním a převzetím. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu 
zhotovitele učiněnou min. 7 kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a 
výsledku přejímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci 
objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla. Dílo s drobnými 
vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se považuje za dílo dokončené za 
předpokladu, že zhotovitel tyto odstraní nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne předání 
a převzetí díla, o čemž bude mezi stranami vyhotoven zápis. V opačném případě se na 
dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo a dílo není dokončené. 

VIII.2 Lhůtu na opravu vad a nedodělků lze prodloužit v případě, že se jedná o nedodělky 
technologicky nezvládnutelné. Zápisem se pak stanoví lhůta na dokončení takového 
nedodělku. 

VIII.3 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude 
dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je 
podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů. 

VIII.4 Zhotovitel bude aktivně spolupracovat při uvádění dokončeného díla do provozu. Rovněž 
se zavazuje poskytnout bezplatně všechny informace, které se díla týkají a zejména ty, 
které by mohly přispět jakkoli při uvádění díla do provozu nebo při jeho provozování. 
Odpovědný zástupce zhotovitele se zúčastní všech důležitých jednání a dalších kroků, 
které se případně v průběhu provádění díla uskuteční. 

VIII.5 Nedílnou součástí předmětu plnění je zkompletovaná dokladová dokumentace, která 
bude obsahovat: 

a) protokoly o veškerých změnách díla – tzv. změnové listy, ve kterých bude uveden 
popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr 
a této Smlouvě. Jednotlivé změnové listy budou odsouhlaseny zhotovitelem, 
dodavatelem, TDS, generálním projektantem a odpovědným zástupcem objednatele. 
Kompletní dokladovost provedených změn díla v průběhu stavby bude obsahovat 
chronologicky řazené změnové listy v souznění se záznamovou evidencí 
ve stavebním deníku za celou dobu realizace díla. Součástí této dokladové evidence 
skutečného provedení díla bude srovnávací závěrečný rozpočet. Požadované tabulky 
předá zhotovitel objednateli v tištěné podobě a taktéž v elektronické podobě 
ve formátu Microsoft EXCEL 

b) kompletní protokoly o zkouškách a revizní zprávy 

c) doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky 
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona 
č. 100/2013 Sb. a dalších právních předpisů 

d) kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků) 

e) ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci 

f) provozní řád stavby pro zkušební a trvalý provoz 

g) skutečné zaměření stavby v otevřených formátech a ve formátu JVF (to jest ve 
formátu pro tuto mapu určeném) pro potřeby JDTM (jednotné digitální mapy) ČR 

h) výkaz produkce odpadů.  Zároveň budou předány dokumenty, potvrzující, že bylo 
odpovídající množství odpadu připraveno k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 14 / celkem 21 

druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny 
odpadem. Může jednat např. o následující dokumenty: 

▪ kopie smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních 
odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu 
dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; 

▪ doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

i) technické listy výrobků, stavební certifikace nebo stávající štítky výrobků EU 
(udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů). 

Tato dokladová dokumentace bude předána ve 4 kompletních složkách s podrobným 
soupisem zejména dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a 
příslušnými vyhláškami. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za dokončené ve 
smyslu čl. VIII.1 této smlouvy. Seznam předaných dokumentů smluvní strany bude 
nedílnou součástí předávacího protokolu. 

IX. Záruka na dílo  

IX.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními 
stranami dohodnuta na 36 měsíců na technologickou část díla a 60 měsíců na 
stavební část díla a na ostatní práce a dodávky od data řádného dokončení díla (tedy 
od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku 
zjištěných při předání díla, pakliže se vady nebo nedostatky vyskytnou). Po tuto dobu 
odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel 
je podle volby objednatele buď odstraní bezplatně na vlastní náklady anebo tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad (dle ustanovení IX.14 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad 
sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel 
nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností 
objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a 
poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a 
dále pak nesprávným užíváním díla.  

IX.2 Smluvní strany sjednaly, že právo ze skryté vady lze zhotoviteli vytknout ve lhůtě 
nejpozději do pěti (5ti) let od převzetí stavby. Objednateli náleží právo vytknout zhotoviteli 
skrytou vadu ve lhůtě do pěti (5ti) let od převzetí stavby (díla), přičemž má se za to, že 
skrytá vada vytknutá zhotoviteli v této lhůtě byla vytknuta (uplatněna) včas. Zhotovitel v 
takovém případě nemá nárok namítat, že vada nebyla vytknuta včas. Ust. § 2629 
občanského zákoníku se nepoužije (pro účely této smlouvy se ust. § 2629 vylučuje). 

IX.3 Smluvní strany dále výslovně sjednaly, že projeví-li se vada obecného druhu v průběhu 
čtyř (4) let od převzetí, má se za to, že stavba (předmět díla) (či její/jeho část) byla vadná 
již při převzetí. Smluvní strany ujednaly, že důkazní břemeno po tuto dobu leží na 
zhotoviteli, který musí prokázat, že stavba (či její část) nebyla vadná již při převzetí. 

IX.4 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců od doby zabudování do stavby. Zhotovitel 
musí při protokolárním převzetí a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a 
technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční 
list, jinak se na nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na stavební část díla 
v trvání 36 měsíců na technologickou část díla a 60 měsíců na stavební část díla a na 
ostatní práce a dodávky.  



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 15 / celkem 21 

IX.5 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami 
a předpisy. 

IX.6 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé  poškozením 
či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí. 

IX.7 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá 
do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží. 

IX.8 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo 
elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí 
být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, 
jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem. Pokud se bude jednat o havárii, bude vada 
nahlášena objednatelem zhotoviteli e-mailem a telefonicky a zhotovitel nastoupí 
k odstranění vady ihned, nejpozději do 24 hodin od obdržení zprávy. V reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn 
požadovat: 

 Odstranění vady dodáním náhradního plnění 

 odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná 

 přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

 ostatní nároky z vadného plnění dle zákona. 

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. 

IX.9 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno: 

 jméno zástupců smluvních stran 

 číslo smlouvy o dílo 

 datum uplatnění a číslo jednací reklamace 

 popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 

 datum zahájení a odstranění vady 

 celková doba trvání vady od zjištění do odstranění 

 vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla. 

IX.10 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady. 

IX.11 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, 
počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku. 

IX.12 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace. 

IX.13 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění 
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do: 

 vady mající přímý vliv na funkci zařízení – nástup na odstranění do 24 hodin 

 vady bez přímého vlivu na funkci zařízení – nástup na odstranění do 5 kalendářních 
dní, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.  

IX.14 Nedohodnou-li se strany jinak, je zhotovitel povinen reklamované vady odstranit nejpozději 
do 14 kalendářních dnů od dne, kdy mu byla vada vytknuta.  

IX.15 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle této smlouvy v termínu dle této 
smlouvy bude objednatel oprávněn nechat takové vady odstranit prostřednictvím třetí 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 16 / celkem 21 

osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen tyto vynaložené náklady nahradit do 3 
dnů od výzvy objednatele. V takovémto případě se zásah třetí osoby do díla považuje z 
hlediska platnosti záruky za jakost díla za zásah zhotovitele. 

IX.16 Smluvní strany sjednávají následující kompenzaci za ohrožení plnění ze záruky při úpadku 
Zhotovitele. Právní mocí  

 rozhodnutí o úpadku Zhotovitele, nebo  

 rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení  

vzniká objednateli nárok na slevu z ceny díla. Výše slevy z ceny díla je rovna součinu  
(i) 0,3 % z celkové ceny díla včetně DPH a (ii) počtu celých kalendářních měsíců, po které 
má ke dni právní moci uvedených rozhodnutí trvat záruka na dílo (nebo jeho část) 
poskytnutá zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. Sleva z ceny díla je splatná ihned 
a objednatel je oprávněn tuto pohledávku oprávněn započíst vůči jakékoliv pohledávce 
zhotovitele. 

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
s dokončením celého díla nebo s termínem dokončení hrubé stavby vč. krovu, střešní 
krytiny a střešních klempířských konstrukcí ve smyslu čl. VIII.1 této smlouvy ve výši 0,2 % 
z celkové ceny díla bez DPH denně za každý i započatý kalendářní den prodlení 
s řádným dokončením díla nebo s  řádným dokončením hrubé stavby vč. krovu, střešní 
krytiny a střešních klempířských konstrukcí.  

X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
s vyklizením staveniště ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH denně za každý i započatý 
den prodlení s vyklizením staveniště. 

X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní úrok z prodlení za 
prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH denně za 
každý den prodlení.  

X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných 
při přejímacím řízení stavby se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000,-- Kč denně za 
každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad. 

X.5 V případě nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč denně za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká 
objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 50 000,-- Kč denně za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a vadu. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí i nedodělek.  

X.6 V případě nedodržení termínu odstranění vady reklamované v záruční lhůtě (odst. IX.14) 
vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč denně za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká 
objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 50 000,-- Kč denně za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a vadu. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí i nedodělek.  

X.7 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.  

X.8 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány 
v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla. 

X.9 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno 
právo poškozené strany na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 17 / celkem 21 

škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, její celková výše není omezena. 

X.10 V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy právo požadovat po zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty nebo jiné majetkové sankce, je objednatel oprávněn odečíst 
tuto částku z jakékoliv dosud neuhrazené faktury vystavené zhotovitelem a snížit o ni 
částku k úhradě, nevyjímaje ponížení částky zádržného, které je určeno k výplatě 
zhotoviteli. 

X.11 V případě porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, která není 
výslovně zajištěna konkrétní smluvní pokutou stanovenou v této smlouvě, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč. Pokud se současně 
jedná o takové porušení povinnosti, v důsledku kterého objednatel oprávněně odstoupí 
od této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
100 000,-- Kč. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení 
§ 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou). 

XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud: 

▪ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu 

▪ zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než 
požadované 

▪ zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění 

▪ byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě 

▪ byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení 
povinností zhotovitele 

▪ zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a bez předchozího 
souhlasu TDS a autorského dozoru 

▪ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 
podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů  

▪ bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení. 

▪ bylo-li zahájeno insolvenční řízení vůči zhotoviteli. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, že nabyde právní moci 
rozhodnutí o úpadku zhotovitele, nebo rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu 
proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.  

Pro všechny výše uvedené případy odstoupení od smlouvy si objednatel jakožto 
zadavatel veřejné zakázky vyhrazuje po provedení odstoupení od smlouvy dle výše 
uvedených ustanovení využít možnost změny dodavatele veřejné zakázky, tedy 
zhotovitele dle této smlouvy o dílo dle § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Stejným způsobem může objednatel změnit zhotovitele v případě 
zániku či smrti původního zhotovitele dle této smlouvy. Novým zhotovitelem díla se 
v takovém případě stane účastník zadávacího řízení, který se v zadávacím řízení umístil 
v pořadí ihned za zhotovitelem jakožto vybraným dodavatelem a který bude s takovým 
postupem souhlasit. Takto nově získaný zhotovitel uzavře s objednatelem smlouvu na 
dokončení zbývající části plnění, ovšem za dodržení obchodních podmínek (vyjma níže 
uvedených vyhrazených změn závazku) a ceny původního zhotovitele s tím, že pro tento 
případ si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, vyhrazuje tyto eventuální změny závazku: 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 18 / celkem 21 

- úpravu rozsahu předmětu plnění/díla tak, aby odpovídal nedokončené části, 

- úpravu případných dalších smluvních ustanovení, které v důsledku předčasného 
ukončení původní smlouvy o dílo nejsou aktuální, tak aby v maximální možné míře 
odpovídaly původní smlouvě, 

- doplnění smlouvy o ustanovení týkající se předání a převzetí předmětu plnění od 
stávajícího zhotovitele. 

XI.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě provádění díla v nižší než 
požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality, ale  teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a 
poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku na sjednané 
smluvní pokuty, záruky a odpovědnosti za vady díla. 

XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací dle oceněného rozpočtu, tj. přílohy č. 1 
této smlouvy, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto 
smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy. 

XI.6 Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně 
doručeno. 

XI.7 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí, 
vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným 
vypovězením nebo odstoupením od smlouvy. 

XII. Jistina 

XII.1 Zhotovitel poskytne objednateli, dle níže uvedených podmínek, jistinu za řádné provedení 
díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů a případného poskytnutí 
kompenzace za ohrožení plnění při úpadku zhotovitele dle odst. VII.50 této smlouvy a 
dále jistinu za řádné plnění záručních podmínek a případného poskytnutí kompenzace za 
ohrožení plnění při úpadku zhotovitele dle odst. IX.16 této smlouvy. 

XII.2 Jistina za řádné provedení díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů 
a případného poskytnutí kompenzace za ohrožení plnění při úpadku zhotovitele dle odst. 
VII.50 této smlouvy a jistina za řádné plnění záručních podmínek a případného poskytnutí 
kompenzace za ohrožení plnění při úpadku zhotovitele dle odst. IX.16 této smlouvy bude 
doložena zhotovitelem objednateli buďto: 

a) originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost 

podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění, ve prospěch objednatele 

jako oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a 

bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první 

výzvy oprávněného, nebo 

b) složením příslušné částky na bankovní účet objednatele.   

XII.3 Jistina za řádné provedení díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů 
a případného poskytnutí kompenzace za ohrožení plnění při úpadku zhotovitele dle odst. 
VII.50 této smlouvy musí splňovat tyto podmínky: 

a) výše zajišťovací částky je 5 % z celkové ceny díla bez DPH dle čl. V.1. této smlouvy, 

tj. 4 532 226,35 Kč, 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 19 / celkem 21 

b) jistina bude předána objednateli nejpozději ke dni předání staveniště (v případě 

složení příslušné částky na účet objednatele musí být částka připsána na účet 

objednatele ke dni předání staveniště), v případě nesplnění této povinnosti zhotovitele, 

nebude zhotoviteli staveniště předáno z důvodu porušení povinnosti na straně 

zhotovitele, 

c) právo z jistiny je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo 

v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy, neuhradí objednateli způsobenou škodu 

či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen, v případě, že nebude řádně plnit 

záruční podmínky, neodstraní v dohodnuté lhůtě objednatelem reklamované vady, 

nebude na reklamaci včas reagovat, neposkytne (resp. neuhradí) objednateli slevu 

z ceny díla za podmínek uvedených v odst. VII.50 této smlouvy, nebo neuhradí 

objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen 

d) jistina za řádné provedení díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a 

termínů bude objednatelem uvolněna nejpozději do 10 kalendářních dnů po předání 

jistiny za řádné plnění záručních podmínek a do doby odstranění vad a nedodělků 

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. 

XII.4 Jistina za řádné plnění záručních podmínek a případného poskytnutí kompenzace za 
ohrožení plnění ze záruky dle odst. IX.16 musí splňovat tyto podmínky: 

a) výše zajišťovací částky je 3 % z celkové ceny díla bez DPH dle čl. V.1. této smlouvy, 

tj. 2 719 335,81 Kč, 

b) jistina bude předána objednateli nejpozději do termínu konání předávacího a 

přejímacího řízení díla (v případě nepředání této jistiny, nebude přejímací a předávací 

protokol ze strany objednatele potvrzen), 

c) právo z jistiny je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo 

v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy, neuhradí objednateli způsobenou škodu 

či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen, v případě, že nebude řádně plnit 

záruční podmínky, neodstraní v dohodnuté lhůtě objednatelem reklamované vady, 

nebude na reklamaci včas reagovat, neposkytne (resp. neuhradí) objednateli slevu 

z ceny díla za podmínek uvedených v odst. IX.16 této smlouvy, nebo neuhradí 

objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen, 

d) jistina za řádné plnění záručních podmínek bude objednatelem uvolněna nejpozději 

do 10 kalendářních dnů od uplynutí záruční doby dle čl. IX.1. této smlouvy, a to na 

základě písemné žádosti zhotovitele, kterou je zhotovitel povinen zaslat objednateli 

nejpozději ke dni skončení záruční doby. 

XII.5 Před uplatněním plnění z příslušné jistiny oznámí objednatel jako oprávněný písemně 
zhotoviteli výši požadovaného plnění. 

XII.6 Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných příslušnou jistinou ve výši, která 
odpovídá výši jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů 
nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu se 
smlouvou. 

XII.7 V případě jakékoli změny doby provedení díla nebo záruční doby díla je zhotovitel 
povinen platnost odpovídající jistiny prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provedení 
díla nebo záruční doby díla. V takovém případě se zhotovitel zavazuje předložit 
objednateli doklad o prodloužení odpovídající jistiny nejpozději do 14 kalendářních dnů 
ode dne uskutečnění příslušné změny. 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 20 / celkem 21 

XIII. Závěrečná ustanovení 

XIII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je 
oceněný položkový rozpočet z nabídky zhotovitele. Nedílnou součástí a přílohou této 
smlouvy jsou oceněné položkové rozpočty stavby. 

XIII.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky:  

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na veřejnou zakázku,  

Objednatel je oprávněn plnění povinností vyplývajících z výše uvedeného ustanovení 
kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly 
potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení výzvy objednatele. Výzva dle předchozí věty může být 
učiněna i zápisem do stavebního deníku.  

Zjistí-li objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z výše uvedeného ustanovení 
čl. XII.2 této smlouvy, je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč za každý zjištěný případ. 

XIII.3 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy poddodavatel zhotovitele během 
provádění díla dle této smlouvy objednateli doloží, že provedl příslušnou část díla 
(konkrétní stavební práce), na úhradu jejíž ceny vznikl zhotoviteli ve smyslu této smlouvy 
nárok vůči objednateli, a zároveň doloží, že je zhotovitel vůči němu v prodlení s úhradou 
ceny takových prací či je v prodlení s úhradou ceny stavebních prací při provádění díla 
dle této smlouvy vůči jiným poddodavatelům podílejícím se na provádění díla, může 
objednatel na místo úhrady ceny stavebních prací, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli do 
té doby nárok ve smyslu této smlouvy, přímo zhotoviteli, poskytnout finanční plnění až do 
výše ceny poddodavatelem provedených stavebních prací při plnění veřejné zakázky 
přímo poddodavateli. V takovém případě se poskytnuté plnění poddodavateli bude 
považovat za plnění na úhradu ceny provedených stavebních prací přímo zhotoviteli. 
Takový postup je však objednatel vždy povinen předem projednat se zhotovitelem a dát 
mu možnost doložit, že nemá splatné závazky vůči příslušnému poddodavateli či že za 
splnění svých závazků vůči příslušnému poddodavateli poskytl takovému poddodavateli 
přiměřené záruky. Plnění dle tohoto článku objednatel poddodavateli neposkytne, pokud 
by takový postup odporoval předloženým dokladům či zásadám slušnosti. V případě 
pochybností je však objednatel oprávněn zadržet příslušnou platbu až do doby, kdy o 
nároku příslušného poddodavatele vůči zhotoviteli pravomocně rozhodne soud. 

XIII.4 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Případné zápisy ve 
stavebním deníku jsou výhradně podkladem pro změnu smlouvy (resp. díla) a nemohou 
být vykládány jako změna smlouvy (resp. díla). 

XIII.5 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

XIII.6 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

XIII.7 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Pakliže se na tuto smlouvu 
vztahuje zákonná nebo dobrovolně převzatá povinnost zveřejnění  v režimu zákona č. 



NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU VYŠNÝ, BLOK A17, Č. KRUMLOV 

strana 21 / celkem 21 

340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejní tuto smlouvu v registru smluv zhotovitel. Dnem 
uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti. Obě smluvní strany si před 
podpisem této smlouvy navzájem v písemné formě sdělí, považují-li některé údaje 
uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 
Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou 
v registru smluv uveřejněny. Nesdělí-li smluvní strana tuto informaci ve lhůtě uvedené 
výše, má se za to, že obsah smlouvy za obchodní tajemství nepovažuje.  

XIII.8 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že 
v případě nezajištění finančních prostředků pro účely úhrady ceny díla, pozbyde uzavřená 
smlouva bez dalšího účinnosti a smluvní strany jí nebudou dále vázány, aniž by si byly 
povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. Objednatel je 
povinen o nezajištění finančních prostředků pro účely úhrady ceny díla informovat 
zhotovitele bez zbytečného odkladu po zjištění této skutečnosti. 

XIII.9 Tato smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem města Český Krumlov usnesením 
č. 0129/RM7/2025 ze dne 24. 4. 2025. 

XIII.10 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet z nabídky zhotovitele 

Příloha č. 2 – Týdenní harmonogram postupu provádění díla – zhotovitel předá nejpozději ke předání a 
převzetí prostoru staveniště (harmonogram tvoří neveřejnou část smlouvy o dílo) 

 

V Českém Krumlově 15. 5. 2025   V Českých Budějovicích 11. 5. 2025 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

elektronicky podepsáno 

 

 

 

 

 

 

elektronicky podepsáno 

 

Alexander Nogrády 
starosta města 

 
Ing. arch. Jan Havelka 

prokurista 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích 12. 5. 2025 

 

 

elektronicky podepsáno 

 

 
Petr Poláček, DiS. 

prokurista 
 



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
SP 2023/32 

A

Zadavatel IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

38101

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

29 972 487,34

9 771 823,38

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Celkem

35 621 691,11

Město Český Krumlov

náměstí Svornosti 1

Český Krumlov-Vnitřní Město

Za zhotovitele

74 984 100,26

442 413,79

81 612 602,63

6 628 502,37

5 804 187,01

81612602,63

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 889



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 5 996 570,12 5 996 570,12 7

01 0,00 5 996 570,12 5 996 570,12 7

SO 01 A
25 064 

520,38
0,00 25 064 520,38 31

01 A
15 117 

125,17
0,00 15 117 125,17 19

02 A 4 815 469,39 0,00 4 815 469,39 6

03 A 1 067 347,11 0,00 1 067 347,11 1

04 A 1 611 915,72 0,00 1 611 915,72 2

05 A 393 109,38 0,00 393 109,38 0

06 A 1 733 091,04 0,00 1 733 091,04 2

07 A 326 462,57 0,00 326 462,57 0

SO 01 B
24 887 

096,98
0,00 24 887 096,98 30

01 B
14 916 

823,69
0,00 14 916 823,69 18

02 B 4 815 469,39 0,00 4 815 469,39 6

03 B 1 067 442,12 0,00 1 067 442,12 1

04 B 1 611 915,72 0,00 1 611 915,72 2

05 B 393 109,38 0,00 393 109,38 0

06 B 1 755 874,11 0,00 1 755 874,11 2

07 B 326 462,57 0,00 326 462,57 0

SO 01 C
25 032 

482,90
0,00 25 032 482,90 31

01 C
15 068 

631,93
0,00 15 068 631,93 18

02 C 4 815 469,39 0,00 4 815 469,39 6

03 C 1 067 442,12 0,00 1 067 442,12 1

04 C 1 611 915,72 0,00 1 611 915,72 2

05 C 393 109,38 0,00 393 109,38 0

06 C 1 749 451,79 0,00 1 749 451,79 2

07 C 326 462,57 0,00 326 462,57 0

SO 03 A 0,00 79 406,37 79 406,37 0

01 A SK 0,00 79 406,37 79 406,37 0

Stavební část bytového domu A

Konstrukční část bytového domu A

Zdravotní instalace bytového domu 

A

Ústřední vytápění bytového domu A

Vzduchotechnika bytového domu A

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu 

B

Ústřední vytápění bytového domu B

Vzduchotechnika bytového domu B

Elektroinstalace vnitřní bytového 

domu B

FVE bytového domu B

Elektroinstalace vnitřní bytového 

domu A

FVE bytového domu A

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Konstrukční část bytového domu B

Vzduchotechnika bytového domu C

Elektroinstalce vnitřní bytového 

domu C

FVE bytového domu C

Inženýrský objekt

Přípojka splaškové kanalizace pro 

dům A

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Konstrukční část bytového domu C

Zdravotní instalace bytového domu 

C

Ústřední vytápění bytového domu C

 Přípojka splaškové kanalizace pro 

dům A

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 889



SO 03 B 0,00 73 779,67 73 779,67 0

01 B SK 0,00 73 779,67 73 779,67 0

SO 03 C 0,00 56 104,52 56 104,52 0

01 C SK 0,00 56 104,52 56 104,52 0

SO 04 A 0,00 55 356,01 55 356,01 0

01 A DK 0,00 55 356,01 55 356,01 0

SO 04 B 0,00 56 335,15 56 335,15 0

01 B DK 0,00 56 335,15 56 335,15 0

SO 04 C 0,00 60 819,31 60 819,31 0

01 C DK 0,00 60 819,31 60 819,31 0

SO 05 A 0,00 63 774,27 63 774,27 0

01 A VP 0,00 63 774,27 63 774,27 0

SO 05 B 0,00 57 179,58 57 179,58 0

01 B VP 0,00 57 179,58 57 179,58 0

SO 05 C 0,00 50 580,98 50 580,98 0

01 C VP 0,00 50 580,98 50 580,98 0

SO 06 A 0,00 16 073,80 16 073,80 0

01 A PP 0,00 16 073,80 16 073,80 0

SO 06 B 0,00 16 073,80 16 073,80 0

01 B PP 0,00 16 073,80 16 073,80 0

SO 06 C 0,00 46 448,79 46 448,79 0

01 C PP 0,00 46 448,79 46 448,79 0

74 984 

100,26
6 628 502,37 0,00 81 612 602,63 100

Popis stavby: SP 2023/32 A - 30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO 01 A - Bytový dům - sekce A

Popis rozpočtu: 01 A - Stavební část bytového domu A

Popis rozpočtu: 02 A - Konstrukční část bytového domu A

Popis rozpočtu: 03 A - Zdravotní instalace bytového domu A

Popis rozpočtu: 04 A - Ústřední vytápění bytového domu A

Popis rozpočtu: 05 A - Vzduchotechnika bytového domu A

Popis rozpočtu: 06 A - Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

Popis rozpočtu: 07 A - FVE bytového domu A

Popis objektu: SO 01 B - Bytový dům - sekce B

Popis rozpočtu: 01 B - Stavební část bytového domu B

Popis rozpočtu: 02 B - Konstrukční část bytového domu B

Popis rozpočtu: 03 B - Zdravotní instalace bytového domu B

Popis rozpočtu: 04 B - Ústřední vytápění bytového domu B

Přípojka dešťové kanalizace pro 

dům A
 Přípojka dešťové kanalizace pro 

dům A
Přípojka dešťové kanalizace pro 

dům B
 Přípojka dešťové kanalizace pro 

dům B
Přípojka dešťové kanalizace pro 

dům C

Přípojka splaškové kanalizace pro 

dům B
 Přípojka splaškové kanalizace pro 

dům B
Přípojka splaškové kanalizace pro 

dům C
 Přípojka splaškové kanalizace pro 

dům C

Vodovodní přípojka pro dům C

Vodovodní přípojka sekce C

Plynovodní přípojka pro dům A

Plynovodní přípojka pro dům A

Plynovodní přípojka pro dům B

 Přípojka dešťové kanalizace pro 

dům C

Vodovodní přípojka pro dům A

Vodovodní přípojka sekce A

Vodovodní přípojka pro dům B

Vodovodní přípojka sekce B

Plynovodní přípojka pro dům B

Plynovodní přípojka pro dům C

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 889



Popis rozpočtu: 05 B - Vzduchotechnika bytového domu B

Popis rozpočtu: 06 B - Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

Popis rozpočtu: 07 B - FVE bytového domu B

Popis objektu: SO 01 C - Bytový dům - sekce C

Popis rozpočtu: 01 C - Stavební část bytového domu C

Popis rozpočtu: 02 C - Konstrukční část bytového domu C

Popis rozpočtu: 03 C - Zdravotní instalace bytového domu C

Popis rozpočtu: 04 C - Ústřední vytápění bytového domu C

Popis rozpočtu: 05 C - Vzduchotechnika bytového domu C

Popis rozpočtu: 06 C - Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

Popis rozpočtu: 07 C - FVE bytového domu C

Popis objektu: SO 03 A - Přípojka splaškové kanalizace pro dům A

Popis rozpočtu: 01 A SK -  Přípojka splaškové kanalizace pro dům A

Popis objektu: SO 03 B - Přípojka splaškové kanalizace pro dům B

Popis rozpočtu: 01 B SK -  Přípojka splaškové kanalizace pro dům B

Popis objektu: SO 03 C - Přípojka splaškové kanalizace pro dům C

Popis rozpočtu: 01 C SK -  Přípojka splaškové kanalizace pro dům C

Popis objektu: SO 04 A - Přípojka dešťové kanalizace pro dům A

Popis rozpočtu: 01 A DK -  Přípojka dešťové kanalizace pro dům A

Popis objektu: SO 04 B - Přípojka dešťové kanalizace pro dům B

Popis rozpočtu: 01 B DK -  Přípojka dešťové kanalizace pro dům B

Popis objektu: SO 04 C  - Přípojka dešťové kanalizace pro dům C

Popis rozpočtu: 01 C DK -  Přípojka dešťové kanalizace pro dům C

Popis objektu: SO 05 A - Vodovodní přípojka pro dům A

Popis rozpočtu: 01 A VP - Vodovodní přípojka sekce A

Popis objektu: SO 05 B - Vodovodní přípojka pro dům B

Popis rozpočtu: 01 B VP - Vodovodní přípojka sekce B

Popis objektu: SO 05 C - Vodovodní přípojka pro dům C

Popis rozpočtu: 01 C VP - Vodovodní přípojka sekce C

Popis objektu: SO 06 A - Plynovodní přípojka pro dům A

Popis rozpočtu: 01 A PP - Plynovodní přípojka pro dům A

Popis objektu: SO 06 B - Plynovodní přípojka pro dům B

Popis rozpočtu: 01 B PP - Plynovodní přípojka pro dům B

Popis objektu: SO 06 C - Plynovodní přípojka pro dům C

Popis rozpočtu: 01 C PP - Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 889



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 555 734,82 0,7

2 HSV 48 439,99 0,1

21 HSV 96 131,61 0,1

22 HSV 1 787 591,73 2,2

26 HSV 962 826,69 1,2

27 HSV 2 229 109,14 2,7

3 HSV 6 362 250,00 7,8

342 HSV 110 001,75 0,1

4 HSV 6 493 100,18 8,0

416 HSV 778 528,55 1,0

43 HSV 900 535,08 1,1

61 HSV 3 563 091,38 4,4

62 HSV 4 072 717,09 5,0

63 HSV 2 543 129,97 3,1

64 HSV 1 008 043,38 1,2

8 HSV 205 993,86 0,3

94 HSV 895 912,58 1,1

95 HSV 256 089,30 0,3

954 HSV 180 947,16 0,2

99 HSV 2 571 516,85 3,2

Základy a zvláštní zakládání

Úprava podloží a základ.spáry

Piloty

Vrty

Základy

Zemní práce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Schodiště

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 889



711 PSV 1 280 501,71 1,6

713 PSV 1 647 194,79 2,0

721 PSV 596 098,89 0,7

722 PSV 1 327 499,67 1,6

722 PSV 24 979,70 0,0

723 PSV 127 227,84 0,2

724 PSV 4 559,69 0,0

725 PSV 1 248 594,63 1,5

728 PSV 1 030 274,52 1,3

731 PSV 637 133,34 0,8

732 PSV 527 266,14 0,6

733 PSV 691 342,23 0,8

734 PSV 716 825,46 0,9

735 PSV 320 961,33 0,4

736 PSV 1 688 085,54 2,1

738 PSV 6 935,16 0,0

762 PSV 2 508 863,54 3,1

764 PSV 2 083 931,63 2,6

765 PSV 1 436 758,86 1,8

766 PSV 3 394 069,81 4,2

767 PSV 3 348 841,29 4,1

771 PSV 1 394 877,73 1,7

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Izolace proti vodě

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Podlahové vytápění

Solární systémy

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Strojovny

Podlahy z dlaždic a obklady

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské, okna a dveře

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 889



775 PSV 973 172,91 1,2

776 PSV 32 261,91 0,0

781 PSV 1 225 541,23 1,5

783 PSV 244 391,10 0,3

784 PSV 528 307,12 0,6

786 PSV 925 989,57 1,1

01 MON 616 031,49 0,8

02 MON 156 147,36 0,2

03 MON 62 400,54 0,1

M21 MON 2 149 569,79 2,6

M23 MON 21 212,96 0,0

M33 MON 3 781 396,50 4,6

M46 MON 18 424,71 0,0

M59 MON 447 639,42 0,5

M60 MON 1 234 124,34 1,5

M79 MON 369 716,78 0,5

M81 MON 163 088,58 0,2

M82 MON 242 024,98 0,3

M88 MON 164 506,76 0,2

M94 MON 134 157,60 0,2

M95 MON 144 664,99 0,2

M96 MON 66 716,58 0,1

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Elektromontáže

Montáže potrubí

Montáže dopravních zařízení a vah-

výtahy

Zemní práce při montážích

Technologicke rozvody EI + EI-MaR pro 

ÚT

Malby

Zastiňující technika

Solární generátor

Nosný systém

Kabely, materiál

Výchozí revize

Pomocné práce HSV pro EI

Rozpočtová rezerva pro ochranu 

rozvodů EI v podlah

Rozvaděče

Instalace optické a strukturované 

kabeláže

Instalace domácího telefonu

Instalace STA

Hromosvod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 889



VN VN 5 804 187,01 7,1

99 ON 144 808,32 0,2

ON ON 297 605,47 0,4

Cena celkem 81 612 602,63 100,0

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

HZS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 889



S: SP 2023/32 A

O: SO 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 5 698 964,65 6 895 747,23 0,00000 0,00000
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 125 427,59 125 427,59 21,00 151 767,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 806 148,23 3 806 148,23 21,00 4 605 439,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 767 388,83 1 767 388,83 21,00 2 138 540,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

Díl: ON Ostatní náklady 297 605,47 360 102,62 0,00000 0,00000
4 ON 01 Odebrání a laboratorní vyhodnocení vzorků vody soubor 3,00000 13 683,01 41 049,03 21,00 49 669,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

5 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 57 012,54 57 012,54 21,00 68 985,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 199 543,90 199 543,90 21,00 241 448,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

Celkem 5 996 570,12

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Stránka 10 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 717,61 5 283,72 3,04000 0,00000
1 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,19300 3 428,72 4 090,46 12,00 4 581,32 2,52500 3,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky podlahová deska výtahové šachty tl. 200 mm : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí - skladba P01 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 0,2*1,7*2 0,68000

Mezisoučet 0,68000

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 0,3*0,3*2,85 0,25650

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 0,3*0,3*2,85 0,25650

2 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,02472 25 370,01 627,15 12,00 702,41 1,07874 0,03000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky podlahová deska výtahové šachty tl. 200 mm : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí - skladba P01 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 1,7*2*2*3,03*1,2/1000 0,02472

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 936 603,26 2 168 995,65 381,21000 0,00000
3 311112125RT2 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C16/20 m2 7,74000 1 481,71 11 468,44 12,00 12 844,65 0,59210 4,58000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 

prohlubeň výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2*2) 7,74000

4 311238115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., 

Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; 

styčná plocha: P+D; lambda = 0,170 W/(m.K); fb = 10,0 N...

m2 552,27640 1 144,94 632 323,34 12,00 708 202,14 0,29909 165,18000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky na maltu MC5 : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

obvodové zdivo : 2,92*(17*2+0,4*2+6,495+12) 155,62140

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,6*0,9*3+1,8*1,5+1,8*2,35) -21,94500

Mezisoučet 133,67640

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(17*2+0,4*2+2,75+12) 136,26250

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+0,9*1,5+0,6*0,9+0,9*0,6+1,8*1,5*3+3*2,35) -33,00000

vnitřní zdivo : 

BYT č.4 : 

místnost č.210 : 2,75*5,365 14,75375

odpočet otvoru : -1,1*2,1 -2,31000

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

bez dodávky a uložení výztuže

včetně distančních prvků

Stránka 11 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 115,70625

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(17*2+0,4*2+2,75+12) 136,26250

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+1,8*0,6+0,6*0,9+0,9*1,5) -18,39000

-(0,9*2,25+1,8*1,5+3*2,35+0,9*2,25) -13,80000

vnitřní zdivo : 

BYT č.7 : 

místnost č.310 : 2,75*5,365 14,75375

odpočet otvoru : -1,1*2,1 -2,31000

Mezisoučet 116,51625

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(9,05+1,4*2+3,35*2) 51,01250

1,25*(2,775*2+2,45*2) 13,06250

2,95*(4,8+0,4*2) 16,52000

2,75*12-2*1,6 29,80000

2,75*3-2*1,6/2 6,65000

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+0,9*0,6+0,6*0,9+0,9*1,5) -17,85000

-(0,9*1,35*2+0,9*2,25+1,8*2,35) -8,68500

vnitřní zdivo : 

BYT č.9 : 

místnost č.403, 404, 407 : 2,75*(7,095+1,925) 24,80500

odpočet otvoru : -1,2*2,35 -2,82000

BYT č.10 : 

místnost č.412, 413, 416 : 2,75*(7,095+1,925) 24,80500

odpočet otvoru : -1,2*2,35 -2,82000

Mezisoučet 134,48000

výkres č.06 - půdorys půdy : 0,2*(16,4+3,4*2+5,7*2) 6,92000

0,1*4,8 0,48000

0,35*(6,4*2+8,65) 7,50750

štíty : 2,8*6,4+2,8*8,65/2 30,03000

boční štíty schodiště : 3,75*2 7,50000

odpočet otvoru : -0,6*0,9 -0,54000

Mezisoučet 51,89750

5 311238136R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 

= 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  , Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; 

tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,310 

W/(m.K); fb = 15,0 N...

m2 372,61455 1 679,93 625 966,36 12,00 701 082,32 0,33694 125,55000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Stránka 12 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

analogicky na maltu MC5 : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,92*(7,95*3+0,6*2+0,3*2+12,85+5,505*3) 160,64380

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*4+1,175*2,1+1,2*2,35+0,4*0,4) -15,52750

Mezisoučet 145,11630

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095*2+8,65+5,505*2) 93,08750

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*2+1,175*2,1) -7,50750

Mezisoučet 85,58000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095*2+8,65+5,505*2) 93,08750

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*2+1,175*2,1) -7,50750

Mezisoučet 85,58000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095+4,6+5,505*2) 62,43875

odpočet otvorů : -(1,175*2,1+1,73*2,1) -6,10050

Mezisoučet 56,33825

6 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; 

úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 0,10217 25 370,01 2 592,05 12,00 2 903,10 1,02110 0,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

12 kg/m2 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 

prohlubeň výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2*2)*12*1,1/1000 0,10217

7 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 20,00000 296,72 5 934,40 12,00 6 646,53 0,01726 0,35000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.05 - půdorys  4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 4 4,00000

včetně distančních prvků

Včetně dodávky překladů.

Stránka 13 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 4,00000

8 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 27,00000 327,99 8 855,73 12,00 9 918,42 0,02288 0,62000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

9 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 15,00000 365,14 5 477,10 12,00 6 134,35 0,02696 0,40000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 5 5,00000

Mezisoučet 5,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

10 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 20,00000 392,32 7 846,40 12,00 8 787,97 0,03637 0,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Stránka 14 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.06 - půdorys 5.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

11 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 56,00000 472,96 26 485,76 12,00 29 664,05 0,04529 2,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 12 12,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 8 8,00000

překlad ozn.06 : 3 3,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 4 4,00000

překlad ozn.06 : 9 9,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 8 8,00000

překlad ozn.06 : 12 12,00000

Mezisoučet 20,00000

12 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 72,00000 528,69 38 065,68 12,00 42 633,56 0,05422 3,90000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 15 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 24 24,00000

Mezisoučet 24,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

13 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 34,00000 853,97 29 034,98 12,00 32 519,18 0,08106 2,76000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 4 4,00000

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 4 4,00000

překlad ozn.04 : 9 9,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 8 8,00000

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 3,00000

14 317168139R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 1 244,50 7 467,00 12,00 8 363,04 0,11676 0,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

překlad ozn.11 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

15 317168140R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 24,00000 1 344,17 32 260,08 12,00 36 131,29 0,12569 3,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 16 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 9 9,00000

Mezisoučet 9,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 9 9,00000

Mezisoučet 9,00000

16 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,07168 15 464,31 1 108,48 12,00 1 241,50 0,01954 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*8/1000 0,01960

překlad ozn.b : 0,75*3,77*2/1000 0,00566

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2/1000 0,00641

překlad ozn.d : 2,2*5,41*2/1000 0,02380

Mezisoučet 0,05547

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2/1000 0,00641

Mezisoučet 0,00641

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*4/1000 0,00980

Mezisoučet 0,00980

17 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 

dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 10,0 

N/mm2

m2 395,37475 739,65 292 438,93 12,00 327 531,60 0,10202 40,34000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

SPOLEČNÉ PROSTORY : 

místnost č.101-116 : 2,92*(3,875*3+4,38) 46,73460

odpočet otvorů : -0,9*1,97*3 -5,31900

místnost č.121 : 2,92*1,115+1,559*1,3+2,24*2,28 10,38970

odpočet otvoru : -0,7*1,97 -1,37900

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 17 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

instalační jádra : 

mísnost č.102,110 : 2,92*(0,335+0,6)-0,4*0,4 2,57020

místnost č.105 : 2,92*(0,35+1,115)*0,4*0,4 0,68445

místnost č.111 : 2,92*0,3 0,87600

místnost č.114 : 2,92*(0,35+0,930)-0,4*0,4 3,57760

BYT č.1 : 

místnosti č.118-120 : 2,92*(5,8+1,145) 20,27940

odpočet otvorů : -(0,7*1,97+0,8*1,97) -2,95500

BYT č.2 : 

místnosti č.123-128 : 2,92*(1,95+1,925+3,875*2+3,315+2,15) 49,90280

odpočet otvorů : -(0,7*1,97*2+0,8*1,97*3) -7,48600

Mezisoučet 117,87575

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

BYT č.3 : 

místnosti č.202-207 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.4 : 

místnosti č.209-213 : 2,75*(3,875+3,315+2,15) 25,68500

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+0,7*1,97*2) -4,33400

BYT č.5 : 

místnosti č.216-220 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 98,99900

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

BYT č.6 : 

místnosti č.302-307 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.7 : 

místnosti č.309-313 : 2,75*(3,875+3,315+2,15) 25,68500

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.8 : 

místnosti č.316-320 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 95,84700

Stránka 18 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

BYT č.9 : 

místnosti č.402-408 : 2,75*(3,875*3+3,1+2,05+0,9) 48,60625

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.10 : 

místnosti č.411-417 : 2,75*(3,875*3+3,25+2,05+0,9) 49,01875

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 82,65300

18 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 20,91300 1 402,28 29 325,88 12,00 32 844,99 0,11140 2,33000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Byt č.1 : 

místnost č.120 : 1,59*0,7 1,11300

Mezisoučet 1,11300

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

Byt č.3 : 

místnost č.206 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.4 : 

místnost č.212 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.5 : 

místnost č.219 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Mezisoučet 8,79000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

Byt č.6 : 

místnost č.306 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.7 : 

místnost č.312 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.8 : 

místnost č.319 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Mezisoučet 8,79000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

Byt č.9 : 

místnost č.406 : 0,6*1,85 1,11000

Byt č.10 : 

místnost č.415 : 0,6*1,85 1,11000

Stránka 19 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 2,22000

19 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 31,14570 1 062,01 33 077,04 12,00 37 046,28 0,12183 3,79000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

místnost č.101 - obezdívka elektrorozvaděčů : 2,92*2*2-0,81*1,74*2 8,86120

místnost č.117 - obezdívka hydrantové skříně a přizdívka : 2,92*(0,65*2+1,3)-0,65*0,65 7,16950

Mezisoučet 16,03070

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

místnost č.201 : 2,75*2,65 7,28750

Mezisoučet 7,28750

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

místnost č.301 - obezdívka hydrantové skříně a přizdívka : 2,75*(0,65*2+1,7)-0,65*0,65 7,82750

Mezisoučet 7,82750

20 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 6,87680 1 390,51 9 562,26 12,00 10 709,73 0,15931 1,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

místnost č.101 - obezdívka elektrorozvaděčů : 2,92*0,24 0,70080

místnost č.117 - obezdívka hydrantové skříně : 2,92*0,275*2 1,60600

Byt č.1 : 

místnost č.120 : 2,92*1 2,92000

Mezisoučet 5,22680

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

místnost č.301 - obezdívka hydrantové skříně : 2,75*0,3*2 1,65000

Mezisoučet 1,65000

21 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 

mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

m2 78,67500 1 714,12 134 858,39 12,00 151 041,40 0,29416 23,14000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.04 chodba, 105- sklepní kóje : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 1,175+2,1 3,27500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 24,87500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

Stránka 20 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 1,1+2,1*2 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 21,50000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 1,1+2,1*2 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 21,50000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 10,80000

22 13331512R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene 

= 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 5,0 mm

t 0,05267 31 134,55 1 639,86 12,00 1 836,64 1,00000 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*8*1,1/1000 0,02156

překlad ozn.b : 0,75*3,77*2*1,1/1000 0,00622

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2*1,1/1000 0,00705

Mezisoučet 0,03483

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2*1,1/1000 0,00705

Mezisoučet 0,00705

Stránka 21 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*4*1,1/1000 0,01078

Mezisoučet 0,01078

23 13335552-1T Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 70 x 50 x 6 mm t 0,02618 31 134,55 815,10 12,00 912,91 1,00000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.d : 2,2*5,41*2*1,1/1000 0,02618

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 36 667,25 41 067,32 0,76000 0,00000
24 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, Deska 

sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

m2 8,83800 1 004,06 8 873,88 12,00 9 938,75 0,02521 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,43*5,8+0,8*2,4+2,5*2,4-0,8*1,97 8,83800

25 342263410R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2

kus 9,00000 464,37 4 179,33 12,00 4 680,85 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

instalační jádra : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

výkres č. 03 - půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 1 1,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 1 1,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 04 - půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 1 1,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1 1,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Stránka 22 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 3.18 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 5 - půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 1 1,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

26 347016223R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 

konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, 

požární odolnost EI 45, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 24,37000 968,98 23 614,04 12,00 26 447,72 0,02235 0,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

instalační jádra : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,92*1 2,92000

Mezisoučet 2,92000

výkres č. 03 - půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,75*1 2,75000

Mezisoučet 8,25000

výkres č. 04 - půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,75*1 2,75000

Mezisoučet 8,25000

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 23 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 5 - půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,75*0,9 2,47500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,75*0,9 2,47500

Mezisoučet 4,95000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 383,49 25 069,51 0,85000 0,00000
27 434121446R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových do připravených otvorů, rovných i kosých, 

oboustranně zazděných drsných

m 5,70000 1 188,58 6 774,91 12,00 7 587,90 0,03858 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 2,85 2,85000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 2,85 2,85000

28 593723020R stupeň schodišťový  betonový; plný - průběžný, ukončovací; l = 100,0 cm; š = 30,0 cm; h = 18,5 

cm; povrch vymývaný; zrnitost 4 až 8 mm

kus 6,00000 2 601,43 15 608,58 12,00 17 481,61 0,10500 0,63000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 3 3,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 3 3,00000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 259 714,53 290 880,27 3,66000 0,00000
29 342266111RW8 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 15 mm, protipožární, bez izolace, Deska 

sádrokartonová akustická, protipožární; F, D; tl = 15,0 mm

m2 16,56000 880,23 14 576,61 12,00 16 325,80 0,01556 0,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ II

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

30 416064112R00 Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet 

sádrokartonových  tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace

m2 20,80000 809,03 16 827,82 12,00 18 847,16 0,00755 0,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

Stránka 24 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1*1,45 1,45000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

31 416093123R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z impregnovaných desek proti 

vlhkosti , tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 0,36250 880,23 319,08 12,00 357,37 0,01380 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 1,45*0,25 0,36250

32 447113132RZ1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná 

konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,  

, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 15,0 mm

m2 209,61800 1 087,65 227 991,02 12,00 255 349,94 0,01542 3,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

bez dodávky izolace

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 25 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,55750

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,46250

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,55750

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,46250

Mezisoučet 48,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 226 976,70 1 374 213,90 73,74000 0,00000
33 601021104R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze,  ,  ,  m2 682,01000 36,12 24 634,20 12,00 27 590,30 0,00053 0,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 1.02 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 1.04 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 1.05 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 1.06 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.07 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.08 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.09 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 1.10 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.11 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.12 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.13 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.14 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 1.15 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 12,70 12,70000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 4,60 4,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 21,75 21,75000

místnost č. 1.20 koupelna : 4,35-1,45 2,90000

místnost č. 1.21 komora : 3,80 3,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

po jednotlivých vrstvách

Stránka 26 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 1.23 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 1.25 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 1.27 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 1.28 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 176,20000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 2.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 184,35000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

Stránka 27 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 3.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 3.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 184,35000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.03 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 5,8*2,6 15,08000

místnost č. 4.05 WC : 1,35 1,35000

místnost č. 4.06 koupelna : 5,30 5,30000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,6*3,875 2,32500

místnost č. 4.08 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.12 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 5,8*2,6 15,08000

místnost č. 4.14 WC : 1,30 1,30000

místnost č. 4.15 koupelna : 5,60 5,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,6*3,875 2,32500

místnost č. 4.17 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 137,11000

34 601021142RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 730,87500 123,83 90 504,25 12,00 101 364,76 0,00388 2,84000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 682,01000 682,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 48,86500 48,86500

35 601021211RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

15 mm,  

m2 682,01000 257,98 175 944,94 12,00 197 058,33 0,02408 16,42000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 28 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 682,01000 682,01000

36 602021141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 1 671,69767 123,83 207 006,32 12,00 231 847,08 0,00343 5,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1941,96567 1 941,96567

odpočet obkladů : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : -(2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -20,20600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97)) -19,50100

Mezisoučet 1 891,39767

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -18,96100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : -(2,4*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97) -9,18100

místnost č. 2.12 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

Mezisoučet -88,86600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 3.06 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -18,96100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : -(2,4*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97) -9,18100

místnost č. 3.12 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 29 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet -86,15400

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 4.06 koupelna : -(2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -22,56100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 4.15 koupelna : -(2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97) -22,38100

Mezisoučet -61,24000

sjednocení povrchu stěn : 

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

37 602021203R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 1 941,96567 98,03 190 370,89 12,00 213 215,40 0,00737 14,31000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 101 zádveří : 2,7*(3,635*2+2,0)-(0,9*1,97*2+1,8*2,37) 17,21700

místnost č. 102 chodba : 2,7*2*(1,5+5,0)-(0,9*1,97*4) 28,00800

místnost č. 103 kola/kočárky : 2,7*2*(3,875+3,1)-(0,9*1,97+06*0,9) 30,49200

místnost č. 104 až 108 : 2,7*2*(3,875+3,880)-(0,9*1,97+0,4*0,4) 39,94400

místnost č. 109-115 : 2,7*2*(3,875+3,6)-(1,2*2,35*2+0,9*1,97*2+0,4*0,4*2+0,9*0,6) 30,31900

místnost č. 116 místnost TZB : 2,7*2*(3,875+2,78)-(0,9*1,97+0,9*0,6) 33,62400

místnost č. 117 chodba, schodiště a výtah : 2,7*(4,2*2+5,905*2)-(0,9*1,97*3+0,7*1,97+0,65*0,65) 47,44650

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,7*2*(2,585+1,45+0,85)-(0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97) 21,65100

místnost č. 119 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+3,64)-(0,8*1,97+2,85*2,35) 42,70250

místnost č. 120 koupelna : 2,7*2*(3,1+1,45)-0,7*1,97 23,19100

místnost č. 121 komora : 2,7*1,035+1,239*(1,3*2+1,035) 7,29827

po jednotlivých vrstvách

Stránka 30 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,9*1,97) 16,95500

místnost č. 124 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+5,025)-(0,8*1,97*2+2,85*2,35) 48,60550

místnost č. 125 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 126 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 127 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 128 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

Mezisoučet 474,13977

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,20+5,905)-(0,9*2,25+0,9*1,97) 50,76900

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,9*1,97) 16,95500

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,205)-(0,8*1,97*2+2,85*2,35+0,9*1,5) 48,22750

místnost č. 2.04 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 2.05 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 21,57100

místnost č. 2.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5+0,9*0,6) 33,65900

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 2.10 obytný prostor : 2,7*2*(3,875+7,095)-(0,8*1,97+3*2,35) 50,61200

místnost č. 2.11 WC : 2,7*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97 10,50100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.13 ložnice : 2,7*2*(3,875+2,665)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 31,04000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,025)-(0,8*1,97+2,85*2,35) 50,18150

místnost č. 2.17 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 2.18 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.20 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

Mezisoučet 488,75300

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,2+5,905)-(0,9*2,25+0,9*1,97*3+0,65*0,65) 46,80050

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

Stránka 31 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,205)-(2,85*2,35+0,8*1,97*2+1,8*0,6) 48,49750

místnost č. 3.04 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 3.05 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 21,57100

místnost č. 3.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+0,9*2,25+0,9*1,5) 33,52400

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 3.10 obytný prostor : 2,7*2*(3,875+7,095)-(0,8*1,97+3*2,35) 50,61200

místnost č. 3.11 WC : 2,7*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97 10,50100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.13 ložnice : 2,7*2*(3,875+2,665)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 31,04000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+5,025)-(2,85*2,35+0,8*1,97*2) 48,60550

místnost č. 3.17 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 3.18 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.20 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 34,87400

Mezisoučet 482,44250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,2+5,905)-(0,9*1,97*2+0,9*2,25) 48,99600

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 2,7*2*(3,875+2,815)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+1,2*2,35) 28,57800

místnost č. 4.03 chodba : 2,7*2*(1,91+3,10)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,2*2,35) 19,70300

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,7*(5,8+5,205*2+3,25)+0,82*(5,8-3,225)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+2,85*2,35+0,9*0,6)

41,69460

místnost č. 4.05 WC : 2,7*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97 9,34000

místnost č. 4.06 koupelna : 2,7*2*(1,85+3,1)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 24,81100

místnost č. 4.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,465)+0,82*(3,875-1,3)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+0,9*1,35+0,9*1,5)

33,46110

místnost č. 4.08 pokoj : 2,7*2*(3,875+4,165)-(0,8*1,97+1,8*2,35) 37,61000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 2,7*2*(3,875+2,815)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+1,2*2,35) 28,57800

místnost č. 4.12 chodba : 2,7*2*(1,91+3,10)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,2*2,35) 19,70300

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,7*(5,8+5,205*2+3,25)+0,82*(5,8-3,225)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+2,85*2,35)

42,23460

místnost č. 4.14 WC : 2,7*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97 9,34000

Stránka 32 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 4.15 koupelna : 2,7*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97) 26,16100

místnost č. 4.16 ložnice : 2,7*(3,875+3,315*2+1,3)+0,82*(3,875-1,3)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+0,9*1,35)

27,04860

místnost č. 4.17 pokoj : 2,7*2*(3,875+4,165)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 39,81500

Mezisoučet 437,07390

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 

0,43*(14,3+5,8+3,6+5,7+8,05+3,4*2+1,5*2)+1,1*1,1*2+8,05*2,6/2+5,8*2,6/2-0,6*0,9

40,20250

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 0,43*(5,8+2*2)+5,8*2,6/2 11,75400

Mezisoučet 51,95650

místnost č.117 - dojezd výtahové šachty : 1*(2*2+1,8*2) 7,60000

38 602021211RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 1 941,96567 257,98 500 988,30 12,00 561 106,90 0,01580 30,68000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1941,96567 1 941,96567

39 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,86500 257,98 12 606,19 12,00 14 118,93 0,00411 0,20000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

sjednocení podhledu stropu : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 3*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,76250

místnost č. 4.07 ložnice : 3*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,67000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 3*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,76250

místnost č. 4.16 ložnice : 3*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,67000

40 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 57,46300 330,22 18 975,43 12,00 21 252,48 0,05369 3,09000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 0,2*(1,8+2,35*2)+0,2*(1,2+2,1*2) 2,38000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 0,2*(0,9+0,6*2) 0,42000

místnost č. 1.04 chodba : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 1.09 chodba : 0,2*(1,2+2,1*2+0,9*0,6)+0,3*(1,2+2,35*2) 2,95800

místnost č. 1.16 místnost TZB : 0,2*(0,9+0,6*2) 0,42000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 0,2*(1,175+2,1*2) 1,07500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 1.20 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 33 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 1.28 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

Mezisoučet 15,38300

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+0,9+1,5*2) 2,29000

místnost č. 2.06 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 2.07 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2+0,9+0,6*2) 1,38000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,2*(3+2,35*2+1,1+2,1*2) 2,60000

místnost č. 2.13 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 2.20 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2+0,9+0,6*2) 1,38000

Mezisoučet 14,92000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+1,8+0,6*2) 2,11000

místnost č. 3.06 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 3.07 ložnice : 0,2*(0,9+2,25*2+0,9+1,5*2) 1,86000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,2*(3+2,35*2+1,1+2,1*2) 2,60000

místnost č. 3.13 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

Stránka 34 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 3.20 ložnice : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

Mezisoučet 14,92000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+0,9+0,6*2) 1,93000

místnost č. 4.06 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,2*(0,9+1,35*2+0,9+1,5*2) 1,50000

místnost č. 4.08 pokoj : 0,2*(1,8+2,35*2) 1,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,2*(0,9+1,35*2) 0,72000

místnost č. 4.17 pokoj : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

Mezisoučet 11,76000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

Mezisoučet 0,48000

41 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 324,42500 5,16 1 674,03 12,00 1 874,91 0,00016 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 1,8+2,35*2+1,2+2,1*2 11,90000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 0,9+0,6*2 2,10000

místnost č. 1.04 chodba, 105- sklepní kóje : 1,2+2,1*2+2,6 8,00000

místnost č. 1.09 chodba : 1,2+2,1*2+1,2*2+2,35*3+0,9+0,6*2 16,95000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 0,9+0,6*2 2,10000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 1,175+2,1+2,6*3 11,07500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 1,2+2,1*2+2,6 8,00000

místnost č. 1.20 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 2,85+2,35*2 7,55000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6 10,15000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 35 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 1.28 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

Mezisoučet 88,62500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2+2,6 8,00000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6+0,9+1,5*2 14,05000

místnost č. 2.06 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 2.07 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 3+2,35*2+1,1+2,1*2 13,00000

místnost č. 2.13 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6 10,15000

místnost č. 2.20 ložnice : 1,8+1,5*2+0,9+0,6*2 6,90000

Mezisoučet 78,50000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2+2,6 8,00000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6+1,8+0,6*2 13,15000

místnost č. 3.06 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 3.07 ložnice : 0,9+2,25*2 5,40000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 3+2,35*2+1,1+2,1*2 13,00000

místnost č. 3.13 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6 10,15000

místnost č. 3.20 ložnice : 0,9+2,25*2+0,9+1,5*2 9,30000

Mezisoučet 80,60000

Stránka 36 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2 5,40000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,85+2,35*2+3*2+0,9+0,6*2 15,65000

místnost č. 4.06 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,9+1,35+0,9+1,5*2*2+3*2 15,15000

místnost č. 4.08 pokoj : 1,8+2,35 4,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,85+2,35*2+3*2 13,55000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,9+1,35+3*2 8,25000

místnost č. 4.17 pokoj : 0,9+2,25 3,15000

Mezisoučet 76,70000

42 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 16,56000 257,98 4 272,15 12,00 4 784,81 0,00367 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

sjednocení povrchu stěn : 

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 454 638,83 1 629 195,49 26,48000 0,00000
43 622311514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm, Hmoždinka m2 58,18800 1 115,17 64 889,51 12,00 72 676,25 0,00950 0,55000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 1,3*(17+0,6*2+0,14*4-0,5*2) 23,08800

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 1,3*3 3,90000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(17+0,7*2-5-0,5*4) 14,82000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 37 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.14 - pohled severozápadní : 1,3*12,6 16,38000

44 622311515T00 Izolace suterénu Baumit XPS tl. 180 mm, bez PÚ m2 7,41000 1 347,49 9 984,90 12,00 11 183,09 0,01093 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St01 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.1 - pohled jihozápadní : 1,3*(5+0,7) 7,41000

45 622311524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou, Hmoždinka

m2 17,66800 1 951,54 34 479,81 12,00 38 617,39 0,01253 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17+0,6*2-3,7)+0,2*(3,7-1,8) 6,18000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*3,14 1,25600

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7*2-2,85*2) 5,08000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*12,88 5,15200

46 622311526RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou, Hmoždinka

m2 2,56000 2 137,40 5 471,74 12,00 6 128,35 0,01396 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St03 sokl s mrazuvzdorným keramickým obkladem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(5+0,7*2) 2,56000

47 622311835RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; 

funkce: úprava savosti, hydrofobizační; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm

m2 103,06550 2 369,73 244 237,41 12,00 273 545,90 0,04264 4,39000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St06 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 160 mm : 

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 38 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 2,65*(17+0,6*2) 48,23000

odpočet otvorů : -(0,9*0,6*2+1,8*1,5+1,8*2,1) -7,56000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 2,65*3,16 8,37400

odpočet otvorů : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 2,65*(6,6+5,79) 32,83350

odpočet otvorů : -(2,1*2,85*2) -11,97000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 2,65*12,92 34,23800

-(0,6*0,9*2) -1,08000

48 622311837RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; 

funkce: úprava savosti, hydrofobizační; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm

m2 411,59900 2 509,12 1 032 751,28 12,00 1 156 681,43 0,04912 20,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 2,65*(5,2+0,7*2) 17,49000

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm - 2.-4.NP : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 6,7*4,175*2 55,94500

9,1*(9,05+0,6*2)+3,4*9,05/2 108,66000

odpočet otvorů : -(1,8*1,5*4+0,9*2,25*3+3*2,35*2+1,8*2,35+0,6*0,9-0,2*3,7*3) -33,52500

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 6,9*3,2+3,2*1,2/2+7,5*2 39,00000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 9,55*5,2+9,7*0,7*2+6,7*(6,3+5,99) 145,58300

odpočet otvorů : -(0,9*2,25*3+2,85*2,35*4+0,97*3,85*2-0,2*4,1*3) -37,87400

výkres č.14 - pohled severozápadní : 6,9*13+5,3*13/2 124,15000

odpočet otvorů : -(0,9*1,5*3+0,9*0,6*5+1,8*0,6) -7,83000

49 622311837RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 6,47500 2 146,69 13 899,82 12,00 15 567,80 0,04582 0,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 39 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

římsa : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm - 2.-4.NP : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,5*4,175*2 4,17500

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,5*1,15*4 2,30000

50 622311853RT3 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 6,47500 1 486,89 9 627,61 12,00 10 782,92 0,02268 0,15000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky římsa : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,5*4,175*2 4,17500

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,5*1,15*4 2,30000

51 622311850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka 

silikonová

m2 31,91600 511,12 16 312,91 12,00 18 270,46 0,01469 0,47000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,16*(1,8+1,5*2+0,9*2+0,6*4+1,8+2,35*2) 2,48000

0,2*(1,8*4+1,5*2*4+3*2+2,35*2*2+0,6+0,9*2+0,9*2+2,25*2*2+2,35*4+1,8) 11,80000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,16*(1,8+0,6*2+0,6+0,9*2) 0,86400

0,2*(0,6*12+0,9*6+1,8*0,6+0,9*3+1,5*2*3) 5,07600

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,16*(2,85*2+2,35*2*2) 2,41600

0,2*(2,85*4+2,35*2*4+0,9*3+2,25*2*3) 9,28000

52 622311033R00 Profil zakládací sada (zadní profil a okapová lišta), pro tl. izolantu 100-170 mm, Lišta omítková m 45,55000 418,19 19 048,55 12,00 21 334,38 0,00094 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 12,92 12,92000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 3,16 3,16000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 17,32+0,6*2-1,8 16,72000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 17,05+0,7*2-2,85*2 12,75000

53 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky, Lišta omítková m 184,15000 21,37 3 935,29 12,00 4 407,52 0,00010 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 40 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

okno ozn. P01 : 0,6+0,9*2 2,40000

okno ozn. P02 : (0,6+0,9*2)*4 9,60000

okno ozn. P03 : (0,9+0,6*2)*3 6,30000

okno ozn. P04 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P05 : (0,9+1,5*2)*3 11,70000

okno ozn. P14 : (0,9+1,35*2)*2 7,20000

okno ozn. P06 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P07 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P08 : (1,8+0,6*2)*1 3,00000

okno ozn. P09 : (1,8+1,5*2)*5 24,00000

stěna ozn. P10 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P11 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P12 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P13 : (3+2*2,35)*2 15,40000

stěna ozn. P15 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P16 : 2,85+2*2,35 7,55000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 856 109,57 958 842,72 211,74000 0,00000
54 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 5,77200 313,80 1 811,25 12,00 2 028,60 0,05545 0,32000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

krytý vstup do objektu - skladba Ch01 : 3,7*1,56 5,77200

55 631312621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 54,77773 4 340,42 237 758,35 12,00 266 289,35 2,52500 138,31000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 - betonová mazanina tl.80 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

místnost č. 101 zádveří : 0,08*8,35 0,66800

místnost č. 102 chodba : 0,08*7,45 0,59600

místnost č. 103 kola/kočárky : 0,08*12,00 0,96000

místnost č. 116 místnost TZB : 0,08*10,80 0,86400

místnost č. 117 chodba : 0,08*(4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175) 0,82760

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 0,08*3,80 0,30400

Mezisoučet 4,21960

skladba podlahy P04 - betonová mazanina tl.50 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 

a výplň spár.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 41 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : (0,05+0,02*0,7)*4,60 0,29440

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : (0,05+0,02*0,7)*3,75 0,24000

místnost č. 126 WC : (0,05+0,02*0,7)*1,70 0,10880

Mezisoučet 0,64320

skladba podlahy P05 - betonová mazanina tl.57 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : (0,057+0,02*0,7)*4,35 0,30885

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : (0,057+0,02*0,7)*4,75 0,33725

Mezisoučet 0,64610

skladba podlahy P06 - betonová mazanina tl.50 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : (0,05+0,02*0,7)*21,75 1,39200

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : (0,05+0,02*0,7)*26,85 1,71840

místnost č. 125 chodba : (0,05+0,02*0,7)*5,35 0,34240

místnost č. 128 ložnice : (0,05+0,02*0,7)*12,60 0,80640

Mezisoučet 4,25920

skladba podlahy P09 - betonová mazanina tl.68 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 0,068*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9) 0,68476

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 0,068*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95) 0,67184

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 0,068*4,2*2,55 0,72828

Mezisoučet 2,08488

Stránka 42 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

skladba podlahy P10 - betonová mazanina tl.58 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 205 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*5,90 0,42480

místnost č. 211 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 218 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 305 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*5,90 0,42480

místnost č. 311 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 318 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*9,25 0,66600

místnost č. 405 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,35 0,09720

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*9,25 0,66600

místnost č. 414 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,30 0,09360

Mezisoučet 4,18680

skladba podlahy P11 - betonová mazanina tl.55 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

Stránka 43 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*5,30 0,36570

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*5,60 0,38640

Mezisoučet 2,71860

skladba podlahy P12 - betonová mazanina tl.55 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 204 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 207 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*28,10 1,93890

místnost č. 213 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*14,20 0,97980

Stránka 44 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 217 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 220 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 304 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 307 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*28,10 1,93890

místnost č. 313 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*14,20 0,97980

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 317 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 320 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : (0,055+0,02*0,7)*6,10 0,42090

místnost č. 404 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*30,80 2,12520

místnost č. 407 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*13,45 0,92805

místnost č. 408 pokoj : (0,055+0,02*0,7)*16,80 1,15920

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : (0,055+0,02*0,7)*6,40 0,44160

místnost č. 413 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*30,80 2,12520

místnost č. 416 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,85 0,88665

místnost č. 417 pokoj : (0,055+0,02*0,7)*16,15 1,11435

Mezisoučet 27,40335

skladba podlahy P14 - betonová mazanina tl.70-90 mm ve spádu, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 0,08*107,70 8,61600

Mezisoučet 8,61600

56 631313621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 4,51860 3 798,97 17 166,03 12,00 19 225,95 2,52500 11,41000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 45 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 - betonová mazanina tl.92 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 0,092*4,90 0,45080

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 0,092*2,10 0,19320

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 109 chodba : 0,092*7,70 0,70840

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 0,092*2,05 0,18860

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 0,092*2,05 0,18860

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 0,092*3,00 0,27600

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 0,092*3,00 0,27600

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 0,092*2,85 0,26220

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 0,092*3,10 0,28520

Mezisoučet 3,54660

skladba podlahy P15 - betonová mazanina tl.90 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 0,09*10,80 0,97200

Mezisoučet 0,97200

57 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 54,77773 1 623,93 88 955,20 12,00 99 629,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,77773 54,77773

58 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,51860 811,97 3 668,97 12,00 4 109,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,51860 4,51860

59 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 54,77773 493,67 27 042,12 12,00 30 287,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,77773 54,77773

60 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,51860 246,83 1 115,33 12,00 1 249,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,51860 4,51860

61 631342823R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z 

polystyrenbetonu, 0,5 MPa

m3 6,41050 4 577,17 29 341,95 12,00 32 862,98 0,42622 2,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 46 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 201 chodba : 0,05*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9) 0,50350

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 0,05*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95) 0,49400

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 0,05*4,2*2,55 0,53550

Mezisoučet 1,53300

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 205 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 0,05*5,90 0,29500

místnost č. 211 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 218 WC : 0,05*1,70 0,08500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 305 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 0,05*5,90 0,29500

místnost č. 311 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 318 WC : 0,05*1,70 0,08500

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 0,05*9,25 0,46250

místnost č. 405 WC : 0,05*1,35 0,06750

Stránka 47 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 0,05*9,25 0,46250

místnost č. 414 WC : 0,05*1,30 0,06500

Mezisoučet 2,90750

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 0,05*5,30 0,26500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 0,05*5,60 0,28000

Mezisoučet 1,97000

62 631361921RT0 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 1,32979 30 689,85 40 811,06 12,00 45 708,39 1,07704 1,43000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 : 

včetně distančních prvků

Stránka 48 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 104 chodba : 4,90*1,35*1,2/1000 0,00794

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*1,35*1,2/1000 0,00340

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 109 chodba : 7,70*1,35*1,2/1000 0,01247

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*1,35*1,2/1000 0,00332

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*1,35*1,2/1000 0,00332

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*1,35*1,2/1000 0,00486

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*1,35*1,2/1000 0,00486

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*1,35*1,2/1000 0,00462

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*1,35*1,2/1000 0,00502

Mezisoučet 0,06245

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*1,35*1,2/1000 0,01353

místnost č. 102 chodba : 7,45*1,35*1,2/1000 0,01207

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*1,35*1,2/1000 0,01944

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80*1,35*1,2/1000 0,01750

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*1,35*1,2/1000 0,01676

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*1,35*1,2/1000 0,00616

Mezisoučet 0,08545

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*1,35*1,2/1000 0,00745

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 126 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

Mezisoučet 0,01628

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*1,35*1,2/1000 0,00705

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

Mezisoučet 0,01474

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

Stránka 49 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*1,35*1,2/1000 0,03524

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 125 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 128 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

Mezisoučet 0,10781

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : (4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9)*1,35*1,2/1000 0,01631

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : (4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95)*1,35*1,2/1000 0,01601

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55*1,35*1,2/1000 0,01735

Mezisoučet 0,04967

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 205 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90*1,35*1,2/1000 0,00956

místnost č. 211 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 218 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 305 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90*1,35*1,2/1000 0,00956

místnost č. 311 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

Stránka 50 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 318 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25*1,35*1,2/1000 0,01499

místnost č. 405 WC : 1,35*1,35*1,2/1000 0,00219

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25*1,35*1,2/1000 0,01499

místnost č. 414 WC : 1,30*1,35*1,2/1000 0,00211

Mezisoučet 0,09420

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30*1,35*1,2/1000 0,00859

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60*1,35*1,2/1000 0,00907

Stránka 51 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 0,06383

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 204 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 207 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10*1,35*1,2/1000 0,04552

místnost č. 213 ložnice : 14,20*1,35*1,2/1000 0,02300

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 217 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 220 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 304 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 307 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10*1,35*1,2/1000 0,04552

místnost č. 313 ložnice : 14,20*1,35*1,2/1000 0,02300

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 317 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 320 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10*1,35*1,2/1000 0,00988

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80*1,35*1,2/1000 0,04990

místnost č. 407 ložnice : 13,45*1,35*1,2/1000 0,02179

místnost č. 408 pokoj : 16,80*1,35*1,2/1000 0,02722

Stránka 52 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40*1,35*1,2/1000 0,01037

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80*1,35*1,2/1000 0,04990

místnost č. 416 ložnice : 12,85*1,35*1,2/1000 0,02082

místnost č. 417 pokoj : 16,15*1,35*1,2/1000 0,02616

Mezisoučet 0,64338

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70*1,35*1,2/1000 0,17447

Mezisoučet 0,17447

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80*1,35*1,2/1000 0,01750

Mezisoučet 0,01750

63 632418102RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem pojená, tloušťky 2 mm, 

včetně penetrace

m2 463,70000 219,21 101 647,68 12,00 113 845,40 0,00331 1,53000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 53 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

64 632451235R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 30 do 40 mm m2 217,14000 350,74 76 159,68 12,00 85 298,84 0,09540 20,72000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

ochrana izolace základové desky celoplošně : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

viiz. výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

Stránka 54 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

skladba podlahy P02 - P06 : 12,6*17+0,7*5+0,6*8,65-2,3*2,5 217,14000

65 632921911R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování   o tloušťce dlaždic 40 mm

m2 31,66000 1 470,92 46 569,33 12,00 52 157,65 0,23237 7,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 7,6 7,60000

místnost č.129 : 7,6 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 0,4*(3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2) 16,46000

Mezisoučet 16,46000

66 632922922R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky 

podložky pryžové  dlaždice 400 x 400 mm

m2 52,05000 1 618,02 84 217,94 12,00 94 324,09 0,00123 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 55 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 52,05000

67 632922991R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce  čelní - zádržná lišta m 54,15000 490,31 26 550,29 12,00 29 736,32 0,00163 0,09000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 3,2+1,25*2 5,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 3,2+1,25*2 5,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 3,35+1,25*2 5,85000

místnost č. 410 balkon : 3,75+1,25*2 6,25000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 3,75+1,25*2 6,25000

Mezisoučet 54,15000

68 639571115R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm m2 37,43200 323,60 12 113,00 12,00 13 566,56 0,28000 10,48000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 31,66000 31,66000

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,77200 5,77200

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

bez obrubníku

Stránka 56 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

69 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 31,66000 107,87 3 415,16 12,00 3 824,98 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 7,6 7,60000

místnost č.129 : 7,6 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 0,4*(3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2) 16,46000

Mezisoučet 16,46000

70 639561111R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý m 63,05000 372,63 23 494,32 12,00 26 313,64 0,11583 7,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 4,4+1,72*2 7,84000

místnost č.129 : 4,4+1,72*2 7,84000

Mezisoučet 15,68000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2+0,4*4 42,75000

Mezisoučet 42,75000

krytý vstup do objektu - skladba Ch01 : 1,56*2+0,75*2 4,62000

Mezisoučet 4,62000

71 59245308R Dlažba betonová m2 6,34920 980,62 6 226,15 12,00 6 973,29 0,13100 0,83000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,77200*1,1 6,34920

72 59245340R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 34,82600 276,73 9 637,40 12,00 10 793,89 0,10900 3,80000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 31,66000*1,1 34,82600

73 592468030R Dlažba betonová typ: běžný, čtvercový; tl = 40,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

hladký

kus 358,00000 51,42 18 408,36 12,00 20 617,36 0,01500 5,37000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30*6,25*1,1 36,43750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

Stránka 57 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30*6,25*1,1 36,43750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55*6,25*1,1 38,15625

místnost č. 410 balkon : 6,15*6,25*1,1 42,28125

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15*6,25*1,1 42,28125

Mezisoučet 357,84375

zaokrouhlení na celé kusy : 358-357,84375 0,15625

Díl: 64 Výplně otvorů 337 260,64 377 731,92 6,83000 0,00000
74 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh  plocha do 2,5 m2

kus 5,00000 1 205,31 6 026,55 12,00 6 749,74 0,01897 0,09000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

75 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 10,00000 7 615,65 76 156,50 12,00 85 295,28 0,49075 4,91000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

76 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 3,00000 2 188,51 6 565,53 12,00 7 353,39 0,04320 0,13000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

77 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 45,00000 1 082,64 48 718,80 12,00 54 565,06 0,00982 0,44000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

78 648991113R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 22,50000 277,40 6 241,50 12,00 6 990,48 0,00222 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

Stránka 58 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

prvek ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P08 : 1,8*1 1,80000

prvek ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

prvek ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

79 5533301317R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W

kus 1,00000 2 787,91 2 787,91 12,00 3 122,46 0,01510 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

80 5533301325R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr

kus 1,00000 2 043,54 2 043,54 12,00 2 288,76 0,01520 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

81 5533301335R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr

kus 4,00000 2 043,54 8 174,16 12,00 9 155,06 0,01550 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

82 5533301337R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W

kus 2,00000 2 879,91 5 759,82 12,00 6 451,00 0,01600 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

83 553331133R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: pozink; požární odolnost: E, I, W

kus 10,00000 4 285,02 42 850,20 12,00 47 992,22 0,02730 0,27000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

84 60775550.AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá kus 38,00000 20,17 766,46 12,00 858,44 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P04 : 2*2 4,00000

prvek ozn. P05 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P06 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P07 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P08 : 2*1 2,00000

prvek ozn. P09 : 5*2 10,00000

prvek ozn. P14 : 2*2 4,00000

85 60780013R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 

vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý

m 24,75000 462,33 11 442,67 12,00 12 815,79 0,00364 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

prvek ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 59 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

prvek ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P08 : 1,8*1 1,80000

prvek ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

prvek ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

prořez, ztrátné 10% : 22,5*0,1 2,25000

86 61181511R Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 

mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: CPL

kus 19,00000 2 660,60 50 551,40 12,00 56 617,57 0,01600 0,30000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

87 61181512R Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 

mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: CPL

kus 26,00000 2 660,60 69 175,60 12,00 77 476,67 0,01600 0,42000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 311 407,97 348 776,93 20,25000 0,00000
88 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 721,30000 54,91 39 606,58 12,00 44 359,37 0,01838 13,26000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 12*(17,4+0,6*2)+3*9 250,20000

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 10*(13+1,2*2)+13*5/2 186,50000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 12*(17,4+0,7*2) 225,60000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 10*4,4+3*5 59,00000

89 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 3 606,50000 27,95 100 801,68 12,00 112 897,88 0,00158 5,70000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

předpoklad 5 měsíců : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 721,30000*5 3 606,50000

90 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 721,30000 35,30 25 461,89 12,00 28 517,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 721,30000 721,30000

91 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 696,90000 193,67 134 968,62 12,00 151 164,85 0,00158 1,10000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 1.02 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 1.04 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 1.05 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 1.06 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.07 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.08 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.09 chodba : 7,70 7,70000

včetně kotvení

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 60 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 1.10 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.11 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.12 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.13 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.14 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 1.15 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 10,80 10,80000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 4,60 4,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 21,75 21,75000

místnost č. 1.20 koupelna : 4,35 4,35000

místnost č. 1.21 komora : 3,80 3,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 1.25 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 1.26 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 1.27 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 1.28 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 166,65000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.05 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 2.11 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 3,75 3,75000

Stránka 61 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 2.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.18 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 164,65000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.05 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.18 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 164,65000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.03 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 4.05 WC : 1,35 1,35000

místnost č. 4.06 koupelna : 5,30 5,30000

místnost č. 4.07 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 4.08 pokoj : 16,80 16,80000

Stránka 62 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.12 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 4.14 WC : 1,30 1,30000

místnost č. 4.15 koupelna : 5,60 5,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 4.17 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 165,40000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 107,70*0,3 32,31000

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 10,80*0,3 3,24000

Mezisoučet 35,55000

92 941955101R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 62,30000 169,65 10 569,20 12,00 11 837,50 0,00304 0,19000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 12,70 12,70000

Mezisoučet 12,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

Mezisoučet 24,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

Mezisoučet 24,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 85 363,10 95 606,67 0,10000 0,00000
93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 137,50000 67,66 76 963,25 12,00 86 198,84 0,00004 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

17,5*13*5 1 137,50000

94 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 5,00000 117,12 585,60 12,00 655,87 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

1.NP : 2 2,00000

3.NP : 1 1,00000

5.NP : 2 2,00000

95 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 5,00000 128,47 642,35 12,00 719,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

96 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní 

schopnost od -30 do + 60°C

kus 5,00000 1 434,38 7 171,90 12,00 8 032,53 0,00980 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 5,00000 5,00000

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 60 315,72 67 553,61 1,09000 0,00000
97 954212109R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklady dřevěných 

sloupů do 300 x 300 mm  2x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 20 mm, Deska 

sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 20,0 mm

m 20,00000 2 506,55 50 131,00 12,00 56 146,72 0,05101 1,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Včetně:

Stránka 63 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 2,6*4+1,2*2*4 20,00000

98 954312102R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 

200x200 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 

12,5 mm

m 10,40000 979,30 10 184,72 12,00 11 406,89 0,00650 0,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.17 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 392 189,60 439 252,35 0,00000 0,00000
99 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 729,75011 537,43 392 189,60 12,00 439 252,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35

,36, : 
37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,

72,73, : 
74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,96,97,98, : 

Součet: : 729,75011 729,75011

Díl: 711 Izolace proti vodě 426 806,71 478 023,52 2,03000 0,00000
100 711171559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 222,89000 98,06 21 856,59 12,00 24 479,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základové desky : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

viiz. výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P01 - P06 : 12,6*17+0,7*5+0,6*8,65 222,89000

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 64 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

101 711172559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 70,44000 137,29 9 670,71 12,00 10 831,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č. 01 - půdorys základů, a výkresy č. 09 a 10 - řez A-A, B-B : 

vytažení vodorovné izolace na stěnu a základový pas : 1*(17*2+12,6*2+0,7*2+0,6*2) 61,80000

izolace výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2,5*2) 8,64000

102 711191171RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 222,89000 39,22 8 741,75 12,00 9 790,76 0,00032 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000 222,89000

103 711191172RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 222,89000 39,22 8 741,75 12,00 9 790,76 0,00032 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000 222,89000

104 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 70,44000 41,19 2 901,42 12,00 3 249,59 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000 70,44000

105 711191272RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 70,44000 41,19 2 901,42 12,00 3 249,59 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000 70,44000

106 711212000RW2 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 169,77500 109,83 18 646,39 12,00 20 883,96 0,00039 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 65 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,45)+0,15*(1,9*2+1,45-0,7) 9,92250

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 20,46000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 31,61250

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 31,61250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

Stránka 66 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 406 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,85+1,1*2+1,23)+0,15*(0,8*2+0,62) 18,76500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,85+1,1*2+1,23)+0,15*(1*2+0,62) 18,82500

Mezisoučet 37,59000

107 711212002RW1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 169,77500 655,05 111 211,11 12,00 124 556,44 0,00315 0,53000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 169,77500 169,77500

108 711212601RU1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 88,30000 246,62 21 776,55 12,00 24 389,74 0,00050 0,04000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,2*2+1,45*2 7,30000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 16,00000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 52,20000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

dvouvrstvá

Stránka 67 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 3,1*2+1,85*2 9,90000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 3,25*2+1,85*2 10,20000

Mezisoučet 20,10000

109 711212602RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 47,00000 193,67 9 102,49 12,00 10 194,79 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 7 7,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4 4,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4 4,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4 4,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4 4,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 6 6,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

Stránka 68 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 415 koupelna : 6 6,00000

Mezisoučet 12,00000

110 711212611RU1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů m 67,80000 274,57 18 615,85 12,00 20 849,75 0,00050 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,4*3+0,15*4 7,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 12,90000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 15,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 15,30000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2,4*5+0,15 12,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2,4*5+0,15 12,15000

Mezisoučet 24,30000

111 711212621RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 12,00000 506,98 6 083,76 12,00 6 813,81 0,00040 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

Stránka 69 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1 1,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 1 1,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 1 1,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 1 1,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 1 1,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2 2,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2 2,00000

Mezisoučet 4,00000

112 711471051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 52,05000 1 225,77 63 801,33 12,00 71 457,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

Stránka 70 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

Mezisoučet 17,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

Mezisoučet 17,10000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 17,85000

113 711491171RZ2 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 52,05000 39,22 2 041,40 12,00 2 286,37 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 52,05000 52,05000

114 711767278R00 Provedení detailů pryžemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu   dotěsnění 

tmelem D do 200 mm

kus 13,00000 294,18 3 824,34 12,00 4 283,26 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

prostupy základovou deskou - kanalizace a voda : 8 8,00000

ostatní prostupy - rezerva : 5 5,00000

115 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 64,68800 294,18 19 029,92 12,00 21 313,51 0,00092 0,06000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 1,3*(17+0,6*2+0,14*4-0,5*2) 23,08800

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 1,3*3 3,90000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(17+0,7*2-0,5*4) 21,32000

Stránka 71 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.14 - pohled severozápadní : 1,3*12,6 16,38000

116 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 49,76000 117,67 5 855,26 12,00 6 557,89 0,00033 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 17+0,6*2+0,14*4-0,5*2 17,76000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 3 3,00000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 17+0,7*2-0,5*4 16,40000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 12,6 12,60000

117 24633516R tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí; š. spáry 10 až 30 mm; pro interiér i exteriér, pro prům. 

podlahy; barva šedá; tepelná odolnost -30 až 80 °C

kus 13,00000 196,12 2 549,56 12,00 2 855,51 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

prostupy základovou deskou - kanalizace a voda : 8 8,00000

ostatní prostupy - rezerva : 5 5,00000

118 283220183R Fólie hladká hydroizolační tl = 2,00 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P m2 337,32950 186,32 62 851,23 12,00 70 393,38 0,00260 0,88000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vodorovná izolace - prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000*1,15 256,32350

svislá izolace - prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000*1,15 81,00600

119 28322107R Fólie hladká hydroizolační tl = 2,50 mm; funkce: pochozí; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná 

rohož; povrchová úprava: protiskluzová

m2 59,85750 377,54 22 598,60 12,00 25 310,43 0,00320 0,19000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vodorovná izolace balkónů- prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 52,05000*1,15 59,85750

120 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 2,04972 1 954,06 4 005,28 12,00 4 485,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119, : 

Součet: : 2,04972 2,04972

Díl: 713 Izolace tepelné 388 837,81 435 498,35 4,29000 0,00000
121 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 50,40000 51,60 2 600,64 12,00 2 912,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*3 50,40000

122 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 257,84800 61,92 15 965,95 12,00 17 881,86 0,00053 0,14000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm - desky : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 72 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*3 25,83750

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*3 10,33500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*3 25,83750

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*3 10,33500

Mezisoučet 72,34500

123 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 258,80000 61,92 16 024,90 12,00 17 947,89 0,00023 0,06000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

skladba S01 : 

pod krytinou z betonových tašek - mezi krokve : 258,8 258,80000

124 713111211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 209,61800 30,96 6 489,77 12,00 7 268,54 0,00022 0,05000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 73 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25 8,61250

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3 3,44500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25 8,61250

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3 3,44500

Mezisoučet 24,11500

125 713111221RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 

včetně dodávky fólie

m2 20,80000 30,96 643,97 12,00 721,25 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1*1,45 1,45000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 74 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

126 713134211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

fólie

m2 33,60000 30,96 1 040,26 12,00 1 165,09 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky vikýřů : 

skladba St08 : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2 16,80000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2 16,80000

127 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 649,48500 35,07 22 777,44 12,00 25 510,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*3 14,70000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*3 6,30000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 109 chodba : 7,70*3 23,10000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*3 6,15000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*3 6,15000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*3 9,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*3 9,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*3 8,55000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*3 9,30000

Mezisoučet 115,65000

skladba podlahy P03 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*3 25,05000

místnost č. 102 chodba : 7,45*3 22,35000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*3 36,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80*3 32,40000

Stránka 75 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*3 31,03500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*3 11,40000

Mezisoučet 158,23500

skladba podlahy P04 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*3 13,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*3 11,25000

místnost č. 126 WC : 1,70*3 5,10000

Mezisoučet 30,15000

skladba podlahy P05 - expandovaný polystyren EPS100 tl.170 mm (2x60+50 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*3 13,05000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*3 14,25000

Mezisoučet 27,30000

skladba podlahy P06 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*3 65,25000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*3 80,55000

místnost č. 125 chodba : 5,35*3 16,05000

místnost č. 128 ložnice : 12,60*3 37,80000

Mezisoučet 199,65000

skladba podlahy P14 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

128 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 30,66000 35,07 1 075,25 12,00 1 204,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

Stránka 76 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

skladba podlahy P09 - pěnový polystyren EPS4000 tl.20 mm : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

129 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 

100 mm,  

m 935,38500 8,77 8 203,33 12,00 9 187,73 0,00016 0,15000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 2*(3,875+2,0) 11,75000

místnost č. 1.02 chodba : 2*(1,5+5,0) 13,00000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 2*(3,875+3,1) 13,95000

místnost č. 1.04 až 1.08 : 2*(3,875+3,880)+0,5 16,01000

místnost č. 1.09, 1.12, 1.13, 1.14 : 2*(3,875+3,6) 14,95000

místnost č. 1.10, 1.11, 1.15 : 2*(2,26+4,38) 13,28000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 2*(3,875+2,78) 13,31000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 2*(2,585+1,45) 8,07000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 2*(5,8+3,64) 18,88000

místnost č. 1.20 koupelna : 2*(3,1+1,45) 9,10000

místnost č. 1.21 komora : 2*(2,28+1,3+1,035) 9,23000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 2*(5,8+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 1.25 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 1.26 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 1.27 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 1.28 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 230,73500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,20+5,905) 20,21000

byt č. 3 (2+kk) : 

Stránka 77 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 2.02 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2*(5,80+5,205)+1,925 23,93500

místnost č. 2.04 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.05 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 2.06 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 2.07 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 2*(3,875+7,095) 21,94000

místnost č. 2.11 WC : 2*(1,7+1,0) 5,40000

místnost č. 2.12 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 2.13 ložnice : 2*(3,875+2,665) 13,08000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2*(5,80+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 2.17 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.18 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 2.19 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 2.20 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 217,53000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2*(5,80+5,205)+1,925 23,93500

místnost č. 3.04 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.05 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 3.06 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 3.07 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 2*(3,875+7,095) 21,94000

místnost č. 3.11 WC : 2*(1,7+1,0) 5,40000

místnost č. 3.12 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 3.13 ložnice : 2*(3,875+2,665) 13,08000

Stránka 78 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2*(5,8+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 3.17 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.18 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 3.19 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 3.20 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 217,53000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 2*(3,875+2,815) 13,38000

místnost č. 4.03 chodba : 2*(1,91+3,10) 10,02000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2*(5,8+5,205) 22,01000

místnost č. 4.05 WC : 2*(1,535+0,90) 4,87000

místnost č. 4.06 koupelna : 2*(1,85+3,10) 9,90000

místnost č. 4.07 ložnice : 2*(3,875+3,465) 14,68000

místnost č. 4.08 pokoj : 2*(3,875+4,165) 16,08000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 2*(3,875+2,815) 13,38000

místnost č. 4.12 chodba : 2*(1,91+3,25) 10,32000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2*(5,8+5,205) 22,01000

místnost č. 4.14 WC : 2*(1,085+0,90) 3,97000

místnost č. 4.15 koupelna : 2*(1,85+3,25) 10,20000

místnost č. 4.16 ložnice : 2*(3,875+3,315) 14,38000

místnost č. 4.17 pokoj : 2*(3,875+4,165) 16,08000

Mezisoučet 201,49000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 2*(14,30+5,40+8,05+3,60)-5,0*2+0,3*2 53,30000

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 2*(2,0+5,40) 14,80000

Mezisoučet 68,10000

130 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 99,25000 109,66 10 883,76 12,00 12 189,81 0,00023 0,02000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

skladba St08 - TI z fenolické pěny tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 79 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*2 33,60000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*2 33,60000

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*2 11,10000

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*2 20,95000

131 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 13,92000 418,19 5 821,20 12,00 6 519,74 0,00300 0,04000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

izolace keramobetonových překladů u žaluziového kastlíku : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*2 1,68000

Mezisoučet 2,22000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*3 1,62000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3 2,52000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25 0,30000

Mezisoučet 4,44000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3 2,52000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*3 0,90000

Mezisoučet 3,96000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*4 1,20000

překlad ozn.11 : 0,24*3,25*2 1,56000

Mezisoučet 3,30000

132 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 240,45500 8,77 2 108,79 12,00 2 361,84 0,00003 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 80 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

Mezisoučet 38,55000

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

133 283755019R Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 35 

kg/m3; lambda = 0,020 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: skelná tkanina

m2 35,28000 1 923,66 67 866,72 12,00 76 010,73 0,00350 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky vikýřů : 

Stránka 81 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

skladba St08 : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

134 28375704R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 

= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

m3 40,82201 1 201,29 49 039,07 12,00 54 923,76 0,02000 0,82000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*0,18*1,05 0,92610

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*0,18*1,05 0,39690

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 109 chodba : 7,70*0,18*1,05 1,45530

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*0,18*1,05 0,38745

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*0,18*1,05 0,38745

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*0,18*1,05 0,56700

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*0,18*1,05 0,56700

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*0,18*1,05 0,53865

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*0,18*1,05 0,58590

Mezisoučet 7,28595

skladba podlahy P03 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*0,18*1,05 1,57815

místnost č. 102 chodba : 7,45*0,18*1,05 1,40805

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*0,18*1,05 2,26800

místnost č. 116 místnost TZB : 10,8*0,18*1,05 2,04120

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*0,18*1,05 1,95521

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*0,18*1,05 0,71820

Mezisoučet 9,96881

skladba podlahy P04 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*0,18*1,05 0,86940

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*0,18*1,05 0,70875

místnost č. 126 WC : 1,70*0,18*1,05 0,32130

Mezisoučet 1,89945

Stránka 82 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

skladba podlahy P05 - expandovaný polystyren EPS100 tl.170 mm (2x60+50 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*0,17*1,05 0,77648

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*0,17*1,05 0,84788

Mezisoučet 1,62435

skladba podlahy P06 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*0,18*1,05 4,11075

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*0,18*1,05 5,07465

místnost č. 125 chodba : 5,35*0,18*1,05 1,01115

místnost č. 128 ložnice : 12,60*0,18*1,05 2,38140

Mezisoučet 12,57795

skladba podlahy P14 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70*0,06*1,05 6,78510

Mezisoučet 6,78510

skladba podlahy P15 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80*0,06*1,05 0,68040

Mezisoučet 0,68040

135 28375708R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; OH = 20 kg/m3; 

lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

m3 1,31544 1 393,96 1 833,67 12,00 2 053,71 0,02000 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

izolace keramobetonových překladů u žaluziového kastlíku : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*2*0,09*1,05 0,15876

Mezisoučet 0,20979

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*3*0,09*1,05 0,15309

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3*0,09*1,05 0,23814

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*0,09*1,05 0,02835

Mezisoučet 0,41958

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

Stránka 83 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3*0,09*1,05 0,23814

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*3*0,09*1,05 0,08505

Mezisoučet 0,37422

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*4*0,09*1,05 0,11340

překlad ozn.11 : 0,24*3,25*2*0,09*1,05 0,14742

Mezisoučet 0,31185

136 28376060R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 20 mm; 

lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa

m2 32,19300 24,55 790,34 12,00 885,18 0,00040 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 30,66000*1,05 32,19300

137 631508605R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 16 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 271,74000 201,23 54 682,24 12,00 61 244,11 0,00256 0,70000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 258,80000*1,05 271,74000

138 6315096921R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 60 

kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 42,96075 156,85 6 738,39 12,00 7 547,00 0,00300 0,13000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*1,05 9,04313

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*1,05 3,61725

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*1,05 9,04313

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*1,05 3,61725

Mezisoučet 25,32075

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*1,05 17,64000

Mezisoučet 17,64000

139 631509694R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 60 

kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 294,06630 313,71 92 251,54 12,00 103 321,72 0,00600 1,76000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

Stránka 84 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*2 17,22500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*2 6,89000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*2 17,22500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*2 6,89000

Mezisoučet 48,23000

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*2 33,60000

Mezisoučet 33,60000

prořez, ztrátné, doplnění u pozednic apod. 10% : 267,333*0,1 26,73330

140 63151404R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 40 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 52,10625 187,72 9 781,39 12,00 10 955,16 0,00320 0,17000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

skladba St08 - TI z fenolické pěny tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,05 5,82750

Stránka 85 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,05 10,99875

141 63151406R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 16,82625 234,18 3 940,37 12,00 4 413,21 0,00400 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

čela vikýřů : 

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,05 5,82750

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,05 10,99875

142 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 4,27740 1 935,48 8 278,82 12,00 9 272,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

122,123,124,125,126,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141, : 

Součet: : 4,27740 4,27740

Díl: 725 Zařizovací předměty 38 579,18 43 208,68 0,08000 0,00000
143 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 32,00000 464,37 14 859,84 12,00 16 643,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z07 - do SDK - 400/400 mm - dvířka pod obklad : 22 22,00000

prvek ozn. Z08 - do zdiva - 400/400 mm : 8 8,00000

prvek ozn. Z09 - do SDK - 200/400 mm : 2 2,00000

144 553476562R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; 

materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 8,00000 696,55 5 572,40 12,00 6 241,09 0,00250 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z08 - do zdiva - 400/400 mm : 8 8,00000

145 553476593R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 400 mm; materiál: 

hliník; počet křídel: 1

kus 2,00000 675,91 1 351,82 12,00 1 514,04 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z09 - do SDK - 200/400 mm : 2 2,00000

146 553476642R Dvířka revizní použití: pod obklad, sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 

mm; materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 22,00000 758,47 16 686,34 12,00 18 688,70 0,00250 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z07 - do SDK - 400/400 mm - dvířka pod obklad : 22 22,00000

147 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,07900 1 377,00 108,78 12,00 121,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

144,145,146, : 

Součet: : 0,07900 0,07900

Díl: 762 Konstrukce tesařské 834 128,47 934 223,89 18,11000 0,00000
148 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 59,00000 149,34 8 811,06 12,00 9 868,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 86 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

149 762131124R00 Bednění stěn montáž  z prken hrubých do 32 mm, na sraz m2 49,62500 278,76 13 833,47 12,00 15 493,49 0,00016 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

150 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace m3 1,31010 995,58 1 304,31 12,00 1 460,83 0,01466 0,02000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 1,31010 1,31010

151 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez  příložek, patek, táhel, s připojením k 

dřevěné konstrukci

kus 59,00000 99,56 5 874,04 12,00 6 578,92 0,00332 0,20000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

152 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky přes 150 do 300 mm kus 56,00000 99,56 5 575,36 12,00 6 244,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : 12+16+16 44,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2 12,00000

153 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 13,50000 248,90 3 360,15 12,00 3 763,37 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. e - pásek 100/120 mm - 1500 mm : 1,5*9 13,50000

154 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 509,30000 298,68 152 117,72 12,00 170 371,85 0,00099 0,50000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. a1 - pozednice 160/140 mm - dl.1600 mm : 1,6*4 6,40000

prvek ozn. a2 - pozednice 160/140 mm - dl.3850 mm : 3,85*2 7,70000

prvek ozn. a3 - pozednice 160/140 mm - dl.5200 mm : 5,2 5,20000

prvek ozn. a4 - pozednice 160/140 mm - dl.1750 mm : 1,75*2 3,50000

prvek ozn. a5 - pozednice 160/140 mm - dl.1250 mm : 1,25*2 2,50000

prvek ozn. a6 - pozednice 160/140 mm - dl.1900 mm : 1,9*2 3,80000

prvek ozn. a7 - pozednice 160/140 mm - dl.4100 mm : 4,1*2 8,20000

prvek ozn. c1 - krokev 100/180 mm - 8500 mm : 8,5*17 144,50000

prvek ozn. c2 - krokev 100/180 mm - 4750 mm : 4,75*8 38,00000

prvek ozn. c3 - krokev 100/180 mm - 4900 mm : 4,9*16 78,40000

prvek ozn. c4 - krokev 100/180 mm - 4300 mm : 4,3*2 8,60000

prvek ozn. c5 - krokev 100/180 mm - 2900 mm : 2,9*2 5,80000

prvek ozn. c6 - krokev 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*3 5,40000

prvek ozn. c7 - krokev 100/180 mm - 700 mm : 0,7*2 1,40000

Stránka 87 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

prvek ozn. c8 - krokev 100/180 mm - 5500 mm : 5,5*8 44,00000

prvek ozn. c9 - krokev 100/180 mm - 4100 mm : 4,1*2 8,20000

prvek ozn. c10 - krokev 100/180 mm - 2750 mm : 2,75*2 5,50000

prvek ozn. c11 - krokev 100/180 mm - 1400 mm : 1,4*2 2,80000

prvek ozn. c12 - krokev 100/180 mm - 5000 mm : 5*6 30,00000

prvek ozn. c13 - krokev 100/180 mm - 3800 mm : 3,8*16 60,80000

prvek ozn. f1 - kleština 100/180 mm - 1550 mm : 1,55*16 24,80000

prvek ozn. f2 - kleština 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*6 10,80000

prvek ozn. g - výměna 100/180 mm - 3000 mm : 3 3,00000

155 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 65,90000 318,58 20 994,42 12,00 23 513,75 0,00099 0,07000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. b1 - středová vaznice 160/180 mm - 17300 mm : 17,3 17,30000

prvek ozn. b2 - středová vaznice 160/180 mm - 6250 mm : 6,25*2 12,50000

prvek ozn. b3 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 17600 mm : 17,6 17,60000

prvek ozn. b4 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 7300 mm : 7,3 7,30000

prvek ozn. d - sloupek 160/160 mm - 2800 mm : 2,8*4 11,20000

156 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 14,60000 348,45 5 087,37 12,00 5 697,85 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. c14 - úžlabní krokev 140/220 mm - 7300 mm : 7,3*2 14,60000

157 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 325,00000 179,21 58 243,25 12,00 65 232,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

158 762341610R00 Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně 

s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm,  

m2 12,42250 278,76 3 462,90 12,00 3 878,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

bednění okapní římsy vč. ramenátů : 

bednění : (0,6+0,5)*(4,175+1,125*4) 9,54250

ramenáty : (0,15*0,8)*(8+8+8) 2,88000

159 762342203R00 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,  m2 258,80000 79,65 20 613,42 12,00 23 087,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

Stránka 88 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

160 762342205R00 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva m2 374,62500 79,65 29 838,88 12,00 33 419,55 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

Mezisoučet 325,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

Mezisoučet 49,62500

161 762343101R00 Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem m 246,80000 149,34 36 857,11 12,00 41 279,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

hranol 100/100 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 7*1,45*2*2 40,60000

vikýř š.3850 mm - boky : 7*1,45*2*2 40,60000

vikýř š.1900 mm - čelo : (2*4+1,9*2)*2 23,60000

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,1*4+3,85+0,5*2)*2 34,50000

hranol 80/80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 5*2*2*2 40,00000

vikýř š.3850 mm - boky : 5*2*2*2 40,00000

vikýř š.1900 mm - čelo : (1,9+0,5*3*2)*2 9,80000

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,85+0,5*5*2)*2 17,70000

162 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 27,98399 995,58 27 860,30 12,00 31 203,54 0,02297 0,64000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 8,90795 8,90795

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 1,23446 1,23446

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 11,07850 11,07850

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 0,49465 0,49465

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 3,67831 3,67831

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 2,46730 2,46730

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 0,12282 0,12282

163 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu , Hmota nátěrová

m3 29,29409 2 986,75 87 494,12 12,00 97 993,41 0,01650 0,48000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 27,98399 27,98399

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 1,31010 1,31010

164 31110714R matice ocelová; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8 kus 118,00000 3,99 470,82 12,00 527,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

2ks na spoj : 

Stránka 89 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*2 88,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*2 24,00000

ztrátné 5% : 112*0,05 5,60000

zaokrouhlení na celé kusy : 118-117,6 0,40000

165 31110716R matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 kus 62,00000 4,98 308,76 12,00 345,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

ztrátné 5% : 59*0,05 2,95000

zaokrouhlení ne celé kusy : 62-61,95 0,05000

166 311261013R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 24,0 mm; vnitřní d = 13,0 mm; tl = 2,5 mm kus 118,00000 3,99 470,82 12,00 527,32 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

2ks na spoj : 

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*2 88,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*2 24,00000

ztrátné 5% : 112*0,05 5,60000

zaokrouhlení na celé kusy : 118-117,6 0,40000

167 311261017R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm kus 62,00000 4,98 308,76 12,00 345,81 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

ztrátné 5% : 59*0,05 2,95000

zaokrouhlení ne celé kusy : 62-61,95 0,05000

168 31179127R tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 24,64000 79,65 1 962,58 12,00 2 198,09 0,00072 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*0,4 17,60000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*0,4 4,80000

prořez, ztrátné 10% : 22,4*0,1 2,24000

169 31179129R tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 25,96000 119,47 3 101,44 12,00 3 473,61 0,00133 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : (20+17+14+8)*0,4 23,60000

prořez, ztrátné 10% : 23,6*0,1 2,36000

170 60511132R Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm m3 1,31010 8 960,24 11 738,81 12,00 13 147,47 0,55000 0,72000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2*0,024*1,1 0,59004

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2*0,024*1,1 0,72006

171 60511132R Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm m3 8,90795 8 960,24 79 817,37 12,00 89 395,45 0,55000 4,90000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Stránka 90 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou (skladba S02, S03, S04) : 66,2*0,024*1,1 1,74768

pod krytinou z betonových tašek (skladba S01) : 258,8*0,024*1,1 6,83232

bednění okapní římsy vč. ramenátů (skladba S04) : 

bednění : (0,6+0,5)*(4,175+1,125*4)*0,024*1,1 0,25192

ramenáty : (0,15*0,8)*(8+8+8)*0,024*1,1 0,07603

172 60515248R Hranol dřevina: SM m3 1,23446 10 951,41 13 519,08 12,00 15 141,37 0,55000 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. a1 - pozednice 160/140 mm - dl.1600 mm : 1,6*4*0,16*0,14*1,1 0,15770

prvek ozn. a2 - pozednice 160/140 mm - dl.3850 mm : 3,85*2*0,16*0,14*1,1 0,18973

prvek ozn. a3 - pozednice 160/140 mm - dl.5200 mm : 5,2*0,16*0,14*1,1 0,12813

prvek ozn. a4 - pozednice 160/140 mm - dl.1750 mm : 1,75*2*0,16*0,14*1,1 0,08624

prvek ozn. a5 - pozednice 160/140 mm - dl.1250 mm : 1,25*2*0,16*0,14*1,1 0,06160

prvek ozn. a6 - pozednice 160/140 mm - dl.1900 mm : 1,9*2*0,16*0,14*1,1 0,09363

prvek ozn. a7 - pozednice 160/140 mm - dl.4100 mm : 4,1*2*0,16*0,14*1,1 0,20205

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. d - sloupek 160/160 mm - 2800 mm : 2,8*4*0,16*0,16*1,1 0,31539

173 60515280R Hranol dřevina: SM m3 11,07850 10 951,41 121 325,20 12,00 135 884,22 0,55000 6,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. b1 - středová vaznice 160/180 mm - 17300 mm : 17,3*0,16*0,18*1,1 0,54806

prvek ozn. b2 - středová vaznice 160/180 mm - 6250 mm : 6,25*2*0,16*0,18*1,1 0,39600

prvek ozn. b3 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 17600 mm : 17,6*0,16*0,18*1,1 0,55757

prvek ozn. b4 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 7300 mm : 7,3*0,16*0,18*1,1 0,23126

prvek ozn. c1 - krokev 100/180 mm - 8500 mm : 8,5*17*0,1*0,18*1,1 2,86110

prvek ozn. c2 - krokev 100/180 mm - 4750 mm : 4,75*8*0,1*0,18*1,1 0,75240

prvek ozn. c3 - krokev 100/180 mm - 4900 mm : 4,9*16*0,1*0,18*1,1 1,55232

prvek ozn. c4 - krokev 100/180 mm - 4300 mm : 4,3*2*0,1*0,18*1,1 0,17028

prvek ozn. c5 - krokev 100/180 mm - 2900 mm : 2,9*2*0,1*0,18*1,1 0,11484

prvek ozn. c6 - krokev 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*3*0,1*0,18*1,1 0,10692

prvek ozn. c7 - krokev 100/180 mm - 700 mm : 0,7*2*0,1*0,18*1,1 0,02772

prvek ozn. c8 - krokev 100/180 mm - 5500 mm : 5,5*8*0,1*0,18*1,1 0,87120

prvek ozn. c9 - krokev 100/180 mm - 4100 mm : 4,1*2*0,1*0,18*1,1 0,16236

prvek ozn. c10 - krokev 100/180 mm - 2750 mm : 2,75*2*0,1*0,18*1,1 0,10890

Stránka 91 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

prvek ozn. c11 - krokev 100/180 mm - 1400 mm : 1,4*2*0,1*0,18*1,1 0,05544

prvek ozn. c12 - krokev 100/180 mm - 5000 mm : 5*6*0,1*0,18*1,1 0,59400

prvek ozn. c13 - krokev 100/180 mm - 3800 mm : 3,8*16*0,1*0,18*1,1 1,20384

prvek ozn. f1 - kleština 100/180 mm - 1550 mm : 1,55*16*0,1*0,18*1,1 0,49104

prvek ozn. f2 - kleština 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*6*0,1*0,18*1,1 0,21384

prvek ozn. g - výměna 100/180 mm - 3000 mm : 3*0,1*0,18*1,1 0,05940

174 60515285.AR Hranol dřevina: SM m3 0,49465 10 951,41 5 417,11 12,00 6 067,16 0,55000 0,27000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. c14 - úžlabní krokev 140/220 mm - 7300 mm : 7,3*2*0,14*0,22*1,1 0,49465

175 605157100R Hranol dřevina: SM; tl = 100 mm m3 2,46730 10 951,41 27 020,41 12,00 30 262,86 0,55000 1,36000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

hranol 100/100 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 7*1,45*2*2*0,1*0,1*1,1 0,44660

vikýř š.3850 mm - boky : 7*1,45*2*2*0,1*0,1*1,1 0,44660

vikýř š.1900 mm - čelo : (2*4+1,9*2)*2*0,1*0,1*1,1 0,25960

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,1*4+3,85+0,5*2)*2*0,1*0,1*1,1 0,37950

hranol 80/80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 5*2*2*2*0,08*0,08*1,1 0,28160

vikýř š.3850 mm - boky : 5*2*2*2*0,08*0,08*1,1 0,28160

vikýř š.1900 mm - čelo : (1,9+0,5*3*2)*2*0,08*0,08*1,1 0,06899

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,85+0,5*5*2)*2*0,08*0,08*1,1 0,12461

Mezisoučet 2,28910

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. e - pásek 100/120 mm - 1500 mm : 1,5*9*0,1*0,12*1,1 0,17820

Mezisoučet 0,17820

176 60517110R Lať dřevina: jehličnatá; tl = 30 mm; š = 50 mm m3 0,12282 9 955,82 1 222,77 12,00 1 369,50 0,55000 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

skladba ST07 a St08 kontralatě 50/30 mm : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,5*0,03*0,05*1,1 0,05532

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,5*0,03*0,05*1,1 0,06751

Mezisoučet 0,12282

Stránka 92 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

177 60517111R Lať dřevina: jehličnatá; tl = 40 mm; š = 60 mm m3 3,67831 9 955,82 36 620,59 12,00 41 015,06 0,55000 2,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

latě : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod krytinou z betonových tašek : 258,8*3,5*0,06*0,04*1,1 2,39131

kontralatě : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2*1,5*0,06*0,04*1,1 0,26215

pod krytinou z betonových tašek : 258,8*1,5*0,06*0,04*1,1 1,02485

178 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 18,12724 2 730,48 49 496,07 12,00 55 435,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

149,150,151,153,154,155,156,160,162,163,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177, : 

Součet: : 18,12724 18,12724

Díl: 764 Konstrukce klempířské 671 530,51 752 114,17 0,91000 0,00000
179 712378003R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 61,50000 497,48 30 595,02 12,00 34 266,42 0,00184 0,11000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

okapnice balkony - poplastovaný plech šedý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K45 : 19,5+19,5+22,5 61,50000

180 712378005R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 44,50000 431,16 19 186,62 12,00 21 489,01 0,00066 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

analogicky r.š. 100mm - stěnová lišta balkony, poplastovaný plech šedý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K44 : 16,0+16,0+12,5 44,50000

181 764331340R00 Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou 

včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm

m 63,50000 718,59 45 630,47 12,00 51 106,13 0,00095 0,06000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K23 : 6,0*2 12,00000

prvek č. K24 : 4,5*8 36,00000

prvek č. K25 : 4,0*2 8,00000

prvek č. K43 : 7,5*1 7,50000

Mezisoučet 63,50000

182 764774501R00 Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného 

plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 

m2 132,50000 2 100,50 278 316,25 12,00 311 714,20 0,00237 0,31000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

50 m vodorovně

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Stránka 93 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

plechová krytina - falcovaný plech : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K28 : 15,0 15,00000

prvek č. K29 : 30,0 30,00000

prvek č. K30 : 30,0 30,00000

prvek č. K31 : 2,0 2,00000

prvek č. K32 : 24,0 24,00000

prvek č. K33 : 31,5 31,50000

Mezisoučet 132,50000

183 764778123RT1 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž m 98,50000 829,14 81 670,29 12,00 91 470,72 0,00267 0,26000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky odpadní trouby čtvercová 100x100mmm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K18 : 11,5*6 69,00000

prvek č. K19 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K20 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K21 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K22 : 14,5*1 14,50000

Mezisoučet 98,50000

184 764778212RT1 Žlaby podokapní čtyřhranné, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, 

světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž

m 35,55000 1 326,62 47 161,34 12,00 52 820,70 0,00119 0,04000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K10 : 0

prvek č. K11 : 1,15*4 4,60000

prvek č. K12 : 3,85*3 11,55000

prvek č. K13 : 5,2*1 5,20000

prvek č. K14 : 4,2*1 4,20000

prvek č. K15 : 1,9*2 3,80000

prvek č. K16 : 3,1*2 6,20000

Mezisoučet 35,55000

185 764778203RT1 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, pro žlab šířky 333 mm, 

průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé,  

, dodávka a montáž

kus 13,00000 646,73 8 407,49 12,00 9 416,39 0,00036 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K17 : 13 13,00000

včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.

včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků a čel.

Stránka 94 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

186 764775309R00 Závětrná lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm,  , dodávka 

a montáž

m 38,00000 718,59 27 306,42 12,00 30 583,19 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky závětrná lišta r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K26 : 5,0*2 10,00000

prvek č. K27 : 3,5*8 28,00000

Mezisoučet 38,00000

187 764775310R00 Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu,   , dodávka a 

montáž

m 16,00000 829,14 13 266,24 12,00 14 858,19 0,00062 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky úžlabí r.š. 630mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K37 : 8,0*2 16,00000

188 764775307R00 Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm,  ,  , dodávka a montáž m 16,70000 221,10 3 692,37 12,00 4 135,45 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

předpoklad : 

výkres č. 08 půdorys střechy : 3,85*2+5,2+1,9*2 16,70000

189 764775308R00 Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířkxy 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 

mm, dodávka a montáž

m 38,00000 552,76 21 004,88 12,00 23 525,47 0,00052 0,02000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky okapový plech r.š. 250mm, pojistné hydroizolace : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K08 : 20,5 20,50000

prvek č. K09 : 17,5 17,50000

Mezisoučet 38,00000

190 764775318R00 Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 100 

mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 4 974,86 9 949,72 12,00 11 143,69 0,00081 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky prům. 160mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K41 : 2 2,00000

191 764775319R00 Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 120 

mm, dodávka a montáž

kus 6,00000 5 527,62 33 165,72 12,00 37 145,61 0,00081 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky prům. 200mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K42 : 6 6,00000

192 764775320R00 Ostatní prvky ke střechám těsnicí manžeta pro utěsnění průchodu nástavce odvětrání pro trubky 

o průměru 100-130 mm,  ,  , dodávka a montáž

kus 8,00000 1 658,29 13 266,32 12,00 14 858,28 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

příslušenství : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K41 : 2 2,00000

včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.

včetně těsnící pásky a spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně těsnícího tmele.

včetně těsnícího tmele.

Stránka 95 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

prvek č. K42 : 6 6,00000

Mezisoučet 8,00000

193 764778302R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 5,35000 1 050,24 5 618,78 12,00 6 293,03 0,00211 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 260mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K01 : 0,65*1 0,65000

prvek č. K02 : 0,95*3 2,85000

prvek č. K03 : 1,85*1 1,85000

Mezisoučet 5,35000

194 764778303R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 22,30000 1 216,07 27 118,36 12,00 30 372,56 0,00228 0,05000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 300mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K04 : 0,65*4 2,60000

prvek č. K05 : 0,95*11 10,45000

prvek č. K06 : 1,85*5 9,25000

Mezisoučet 22,30000

195 764778304R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 1,90000 1 437,19 2 730,66 12,00 3 058,34 0,00243 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 420mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K07 : 0,95*2 1,90000

196 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,94266 3 653,02 3 443,56 12,00 3 856,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195, : 

Součet: : 0,94266 0,94266

Díl: 765 Krytiny tvrdé 491 119,95 550 054,34 12,31000 0,00000
197 765331221R00 Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlově červené, 

červenohnědé, tmavohnědé, černé, Taška střešní betonová

m2 258,80000 940,54 243 411,75 12,00 272 621,16 0,04214 10,91000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

plocha střechy : 258,8 258,80000

198 765331231R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřeben s větracím pásem,  m 24,50000 1 102,98 27 023,01 12,00 30 265,77 0,01342 0,33000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

50 m vodorovně

včetně rohů

Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků.

Stránka 96 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 08, 09 a 10 : 

hřebeny střechy : 17,4+7,10 24,50000

199 765331261R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, tašky krajní,  m 38,30000 776,10 29 724,63 12,00 33 291,59 0,02339 0,90000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

kraje střechy : 5,40*2+8,50*3+2,0 38,30000

200 765331523R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška hromosvodová - 

příplatek, v barvě cihlově červené, tmavohnědé, černé

kus 8,00000 72,20 577,60 12,00 646,91 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 8 8,00000

201 765331525R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřebenáč hromosvodový - 

příplatek,  

kus 25,00000 235,63 5 890,75 12,00 6 597,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 18+7 25,00000

202 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 81,80000 300,82 24 607,08 12,00 27 559,93 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

úžlabí střechy : 8,2*4 32,80000

boky vikýřů - předpoklad : 4,70*8+5,70*2 49,00000

Mezisoučet 81,80000

203 765331632R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška prostupová pro 

anténu,  

kus 1,00000 4 331,71 4 331,71 12,00 4 851,52 0,00120 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1 1,00000

204 765331633R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, komplet průchozí tašky, 

napojovací trubky, krytu a sanitárního nástavce pro odvětrání kanalizace,  

kus 11,00000 4 727,78 52 005,58 12,00 58 246,25 0,00195 0,02000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 5+6 11,00000

205 765331651R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, kovová stoupací plošina 

do 60 cm,  

kus 3,00000 3 008,13 9 024,39 12,00 10 107,32 0,02067 0,06000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

střešní lávka včetně podpěr a stoupacích tašek : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K38 : 3 3,00000

206 765331661R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací mřížka,  m 18,70000 80,22 1 500,11 12,00 1 680,12 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1,125*4+3,825+4,175+3,1*2 18,70000

207 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací pás 

okapní,  

m 18,70000 80,22 1 500,11 12,00 1 680,12 0,00049 0,01000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání, redukčních a pružných spojek včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.

Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, laťování včetně spojovacích prostředků.

Stránka 97 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1,125*4+3,825+4,175+3,1*2 18,70000

208 765332752RT2 Krytina betonová Sněhový zachytávač dvoutrubkový, pozink, pro laťování s roztečí 250-320 mm, 

krytina betonová

m 18,59000 1 504,07 27 960,66 12,00 31 315,94 0,00277 0,05000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

analogicky svěrka trubky sněhové zábrany a trubky prům. 28x2mm vč.spojek : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K34 : 2,0*2*1,1 4,40000

prvek č. K35 : 3,85*2*1,1 8,47000

prvek č. K36 : 5,2*1*1,1 5,72000

Mezisoučet 18,59000

209 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 1,00000 3 008,13 3 008,13 12,00 3 369,11 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

210 5534375014R sada bezpečnostního háku kus 1,00000 5 013,55 5 013,55 12,00 5 615,18 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K40 : 1 1,00000

211 6114060092R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 

660 mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; ESG4 - 16 - VSG6,8; plocha 

prosklení = 0,47 m2; Uw = 1,30 W/(m2.K); Ug = 1,0 W/(m2.K); g = 0,46; Rw = 35 dB; ovládání: 

manuální; RtF: D; - s2, d2; povrchová úprava: lakovaný PU; barva: bílá

kus 1,00000 28 075,89 28 075,89 12,00 31 445,00 0,03408 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

212 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 12,31504 2 230,20 27 465,00 12,00 30 760,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

197,198,199,200,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211, : 

Součet: : 12,31504 12,31504

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 1 154 231,82 1 292 739,64 4,12000 0,00000
213 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 2 458,01 2 458,01 12,00 2 752,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z06 : 1 1,00000

214 766601216RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,  

m 184,15000 168,72 31 069,79 12,00 34 798,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6+0,9*2 2,40000

okno ozn. P02 : (0,6+0,9*2)*4 9,60000

okno ozn. P03 : (0,9+0,6*2)*3 6,30000

okno ozn. P04 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Stránka 98 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

okno ozn. P05 : (0,9+1,5*2)*3 11,70000

okno ozn. P14 : (0,9+1,35*2)*2 7,20000

okno ozn. P06 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P07 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P08 : (1,8+0,6*2)*1 3,00000

okno ozn. P09 : (1,8+1,5*2)*5 24,00000

stěna ozn. P10 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P11 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P12 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P13 : (3+2*2,35)*2 15,40000

stěna ozn. P15 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P16 : 2,85+2*2,35 7,55000

215 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod 

rám a pod vnější parapet

m 59,85000 595,42 35 635,89 12,00 39 912,20 0,00012 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6 0,60000

okno ozn. P02 : 0,6*4 2,40000

okno ozn. P03 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P08 : 1,8*1 1,80000

okno ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

stěna ozn. P10 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P11 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P12 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P13 : 3*2 6,00000

stěna ozn. P15 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P16 : 2,85 2,85000

216 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 1,00000 3 008,13 3 008,13 12,00 3 369,11 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

217 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 kus 16,00000 1 133,42 18 134,72 12,00 20 310,89 0,00090 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 1 1,00000

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového 

tmelu.

Stránka 99 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

okno ozn. P02 : 4 4,00000

okno ozn. P03 : 3 3,00000

okno ozn. P04 : 2 2,00000

okno ozn. P05 : 3 3,00000

okno ozn. P14 : 2 2,00000

okno ozn. P08 : 1 1,00000

218 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 2,70 m2 kus 11,00000 1 358,32 14 941,52 12,00 16 734,50 0,00120 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P06 : 3 3,00000

okno ozn. P07 : 3 3,00000

okno ozn. P09 : 5 5,00000

219 766629310R00 Montáž otvorových prvků plastových stěn prosklených,  m2 74,37750 461,46 34 322,24 12,00 38 440,91 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

stěna ozn. P10 : 2,85*2,35 6,69750

stěna ozn. P11 : 2,85*2,35*3 20,09250

stěna ozn. P12 : 2,85*2,35*3 20,09250

stěna ozn. P13 : 3*2,35*2 14,10000

stěna ozn. P15 : 2,85*2,35 6,69750

stěna ozn. P16 : 2,85*2,35 6,69750

220 766711091R00 Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm m 28,20000 244,05 6 882,21 12,00 7 708,08 0,00134 0,04000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6 0,60000

okno ozn. P02 : 0,6*4 2,40000

okno ozn. P03 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P08 : 1,8*1 1,80000

okno ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

221 766711097R00 Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, 

výška do 200 mm

m 31,65000 928,73 29 394,30 12,00 32 921,62 0,00672 0,21000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

stěna ozn. P10 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P11 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P12 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P13 : 3*2 6,00000

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 100 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

stěna ozn. P15 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P16 : 2,85 2,85000

222 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 175,57 1 175,57 12,00 1 316,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

223 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 4,00000 1 175,57 4 702,28 12,00 5 266,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

224 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 919,01 1 919,01 12,00 2 149,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

225 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 12,00000 2 755,39 33 064,68 12,00 37 032,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

226 766670011R00 Montáž obložkové nebo rámové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 45,00000 1 175,57 52 900,65 12,00 59 248,73 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

227 6114060092R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 

660 mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; ESG4 - 16 - VSG6,8; plocha 

prosklení = 0,47 m2; Uw = 1,30 W/(m2.K); Ug = 1,0 W/(m2.K); g = 0,46; Rw = 35 dB; ovládání: 

manuální; RtF: D; - s2, d2; povrchová úprava: lakovaný PU; barva: bílá

kus 1,00000 28 075,89 28 075,89 12,00 31 445,00 0,03408 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

228 61250023R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x70 cm; 

h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; 

tepelná izolace

kus 1,00000 8 698,29 8 698,29 12,00 9 742,08 0,03500 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z06 : 1 1,00000

229 DVEŘE T01 T01 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 2,00000 2 966,34 5 932,68 12,00 6 644,60 0,02400 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ  OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

Stránka 101 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

230 DVEŘE T02 T02- dveře vnitřní, 1kř., prosklené 900/1970 mm s madlem, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 2,00000 8 319,13 16 638,26 12,00 18 634,85 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

231 DVEŘE T03 T03 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, PO - EW 30-C-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 2,00000 7 216,98 14 433,96 12,00 16 166,04 0,03800 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

232 DVEŘE T04 T04 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 700/1970 mm, PO - EW 30-C-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 1,00000 7 216,98 7 216,98 12,00 8 083,02 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

233 DVEŘE T05 T05 - dveře vchodové do bytu, plné, 1kř., 900/1970 mm, PO - EW 30-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 10,00000 13 480,49 134 804,90 12,00 150 981,49 0,05500 0,55000 0,00000 0,00000 Vlastní

234 DVEŘE T06 T06 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 800/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 17,00000 3 087,15 52 481,55 12,00 58 779,34 0,02400 0,41000 0,00000 0,00000 Vlastní

235 DVEŘE T07 T07 - dveře vnitřní, 1kř., prosklené 800/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 9,00000 3 782,27 34 040,43 12,00 38 125,28 0,02400 0,22000 0,00000 0,00000 Vlastní

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké 2/3 prosklené,povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ 2/3 PROSKLENÉ, SKLO VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ 

ZÁRUBNĚ
KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

DOPLŇKY: INV. MADLA

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VSTUPNÍ VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: BEZPEČNOSTNÍ ŠTÍTKOVÉ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY, KOULE/KLIKA

ZÁMEK: CYLINDRICKÁ BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

DOPLŇKY: PANORAM. KUKÁTKO SE JMENOVKOU NEBO ČÍSELNÝM OZNAČENÍM BYTU, ZARÁŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: DOZICKÝ

DOPLŇKY: ZARÁŽKA

Stránka 102 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

236 DVEŘE T08 T08 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 700/1970 mm s WC kličkou, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 19,00000 3 229,33 61 357,27 12,00 68 720,14 0,02200 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

237 DVEŘE T09 T09 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, s větrací mřížkou, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 1,00000 3 285,09 3 285,09 12,00 3 679,30 0,02400 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

238 P01 P01 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 1,00000 3 449,49 3 449,49 12,00 3 863,43 0,01100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

239 P02 P02 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 4,00000 3 449,49 13 797,96 12,00 15 453,72 0,01100 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

240 P03, P04 P03, P04 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 5,00000 3 253,02 16 265,10 12,00 18 216,91 0,01100 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P03 : 3 3,00000

prvek ozn. P04 : 2 2,00000

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ 2/3 PROSKLENÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: DOZICKÝ

DOPLŇKY: ZARÁŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

DOPLŇKY: DVEŘNÍ MŘÍŽKA (viz. VZT), ZARÁŽKA

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ VZOROVANÉ SKLO UVNITŘ TROJSKLA KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: WC SADA,

DOPLŇKY: ZARÁŽKA MEZERA MEZI PODLAHOU (PRAHOVOU LIŠTOU) A KŘÍDLEM 20 mm

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

Stránka 103 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

241 P05 P05 - Okno 1kř. 900/1500 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 3,00000 5 596,23 16 788,69 12,00 18 803,33 0,02835 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

242 P06, P07 P06, P07 - Okno 900/2250 mm, horní křídlo otvíravé, spodní křídlo pevné, výkres č.18 - tabulka 

plastových prvků

kus 6,00000 8 188,20 49 129,20 12,00 55 024,70 0,04300 0,26000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P06 : 3 3,00000

prvek ozn. P07 : 3 3,00000

243 P08 P08 - Okno 2kř. 1800/600 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 1,00000 6 539,91 6 539,91 12,00 7 324,70 0,02300 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

244 P09 P09 - Okno 1kř. 1800/1500 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 5,00000 10 887,59 54 437,95 12,00 60 970,50 0,05700 0,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

245 P10 P10 - Balkónová stěna 1800/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně zasklená, 

výkres č.18 - tabulka plastových prvků

kus 1,00000 16 506,09 16 506,09 12,00 18 486,82 0,08900 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

246 P11, P12, P15, P16P11, 12, 15, 16- Balkónová stěna 2850/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně 

zasklená, výkres č.18 - tabulka plastových prvků

kus 8,00000 31 899,12 255 192,96 12,00 285 816,12 0,08900 0,71000 0,00000 0,00000 Vlastní

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO SLOŽENÉ Z OTVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ ČÁSTI A SPODNÍ PEVNĚ ZASKLENÉ ČÁSTI V TROJSKLU INTERIÉROVÉ SKLO BEZPEČNOSTNÍ 

KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Stránka 104 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

prvek ozn. P11 : 3 3,00000

prvek ozn. P12 : 3 3,00000

prvek ozn. P15 : 1 1,00000

prvek ozn. P16 : 1 1,00000

247 P13 P13- Balkónová stěna 3000/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně zasklená kus 2,00000 33 407,07 66 814,14 12,00 74 831,84 0,14800 0,30000 0,00000 0,00000 Vlastní

248 P14 P14 - Okno 1kř. 900/1350 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 2,00000 5 239,09 10 478,18 12,00 11 735,56 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

249 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 4,11137 2 008,54 8 257,85 12,00 9 248,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

215,216,217,218,219,220,221,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,2

41,242,243, : 
244,245,246,247,248, : 

Součet: : 4,11137 4,11137

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 098 311,78 1 230 109,19 1,74000 0,00000
250 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 3,00000 301,32 903,96 12,00 1 012,44 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T03 - š.900 mm : 2 2,00000

dveře ozn.T04 - š.700 mm : 1 1,00000

251 Z01 Z01 - vstupní dveře 1800/2350 mm, prosklené, 2kř. s nadsvětlíkem, dodávka a montáž kus 1,00000 74 496,19 74 496,19 12,00 83 435,73 0,10000 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní

252 Z19 Z19 - venkovní zábradlí balkonů tvaru - délka - čelo 3,6m, 2xboky 1,25m - dodávka a montáž, 

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků

kus 4,00000 45 518,22 182 072,88 12,00 203 921,63 0,06100 0,24000 0,00000 0,00000 Vlastní

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

50 m vodorovně

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků

vstupní dveře 2kř. s pevným nadsvětlíkem, celoprosklené, hlavní křídlo 900/1970 otevíravé, vedlejší křídlo otevíravé s horní a dolní zástrčí, vč. rámové 

zárubně, vyrobeno z hliníkových profilů, zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem UD=1,2 W/m2.K, barva rámů - elox antracit, kování - bezpečnostní s 

překrytím vložky, klika koule - bronz, zámek s bezpečnostní vložkou, samozavírač, el. vrátný, madlo pro invalidy

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY, DO ŽB SLOUPŮ 

A STĚN PŘES KZS POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM 

SAMOŘEZNÝMI ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ DÉLKY DÍLCŮ: ČELO 3,60m, 2xBOKY 1,25m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU 

BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 30/30/3 výška zábradlí 1,00m

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Stránka 105 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

253 Z20 Z20 - venkovní zábradlí balkonů tvaru - délka - čelo 3,2m, 2xboky 1,25m - dodávka a montáž, 

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků

kus 2,00000 42 535,19 85 070,38 12,00 95 278,83 0,05700 0,11000 0,00000 0,00000 Vlastní

254 Z21 Z21 - venkovní zábradlí balkonů tvaru U - celková délka 6,35 m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

kus 2,00000 47 383,35 94 766,70 12,00 106 138,70 0,06350 0,13000 0,00000 0,00000 Vlastní

255 Z22 Z22 - venkovní zábradlí balkonů tvaru U - celková délka 5,95 m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

kus 1,00000 44 399,34 44 399,34 12,00 49 727,26 0,05950 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

256 Z23 Z23 - madlo na schodišťové zdi - dodávka a montáž, výkres č. 17 - tabulka zámečnických 

výrobků

m 15,90000 3 286,04 52 248,04 12,00 58 517,80 0,00500 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

257 Z24 Z24 - vnitřní ocelové zábradlí podesty dl.1,2m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 1,00000 8 297,97 8 297,97 12,00 9 293,73 0,01200 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

258 Z25 - Z28 Z25 až Z28 - systém dělících příček (stěnových panelů) sklepních kójí vč. dveří, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

m2 66,09980 8 115,58 536 438,21 12,00 600 810,80 0,01500 0,99000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,6*(1,34+1,937) 8,52020

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,6*1,937 5,03620

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,6*(1,34+1,937) 8,52020

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,6*1,937 5,03620

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,6*(1,13+1,8) 7,61800

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,6*1,13 2,93800

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 2,6*(1,25+2,4) 9,49000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 2,6*(1,25+2,4) 9,49000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,6*1,375 3,57500

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 2,6*2,26 5,87600

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY, DO ŽB SLOUPŮ 

A STĚN PŘES KZS POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM 

SAMOŘEZNÝMI ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ DÉLKY DÍLCŮ: ČELO 3,20m, 2xBOKY 1,25m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU 

BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 30/30/3 výška zábradlí 1,00m

SYSTÉM DĚLÍCÍCH PŘÍČEK (STĚNOVÝCH PANELŮ) SKLEPNÍCH KÓJÍ VČ. DVEŘÍ RÁM KOTVENÝ DO PODLAHY, STĚN A STROPNÍ DESKY, VÝPLŇ 

Z PLECHU
DVEŘE PLNÉ KLIKA/KLIKA

VLOŽKA CENTRÁLNÍHO KLÍČE

ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN ŠEDÝ

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ TVARU "U" MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM SAMOŘEZNÝMI 

ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ CELKOVÁ DÉLKA: 6,35m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 

30/30/3 výška zábradlí 1,00m

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ TVARU "U" MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM SAMOŘEZNÝMI 

ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ CELKOVÁ DÉLKA: 5,95m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 

30/30/3 výška zábradlí 1,00m

MADLO NA SCHODIŠŤOVÉ ZDI VYROBENÉ Z JACKLU 50/30/2 VČETNĚ ÚCHYTŮ DO ZDIVA A ZÁSLEPEK - 6x dl. 2,65m

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN MATNÁ ČERNÁ

VNITŘNÍ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PODESTY SCHODIŠTĚ  SLOUPKY PÁS. OCEL 50/10, MADLO JACKEL 50/30/2 KOTVENÉ DO BOKU STROPNÍ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO VRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU RV 12/16 KOTVENÁ KE SLOUPKŮM
NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN MATNÁ ČERNÁ

Stránka 106 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

259 Z29 Z29 - ocelová poštovní schránka 360x310x90 mm, dodávka a montáž kus 10,00000 1 121,70 11 217,00 12,00 12 563,04 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

260 54917030R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný kus 1,00000 1 295,07 1 295,07 12,00 1 450,48 0,00239 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T04 - š.700 mm : 1 1,00000

261 54917040R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný kus 2,00000 1 375,56 2 751,12 12,00 3 081,25 0,00270 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T03 - š.900 mm : 2 2,00000

262 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 1,74532 2 495,20 4 354,92 12,00 4 877,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261, : 

Součet: : 1,74532 1,74532

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 464 944,41 520 737,74 8,30000 0,00000
263 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 241,77994 10,32 2 495,17 12,00 2 794,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

výkres č.17- tabulka zámečnických výrobků

kovová domovní bytová schránka do nástěnných sestav, uzamykatelná 2ks klíčů, barva šedá

50 m vodorovně

Stránka 107 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Stránka 108 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 109 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

stupnice a podstupnice : 54*(0,1464+0,285)*1,15 26,78994

Mezisoučet 26,78994

264 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 241,77994 15,48 3 742,75 12,00 4 191,88 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 241,77994 241,77994

265 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby m2 241,77994 90,60 21 905,26 12,00 24 533,89 0,00008 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 241,77994 241,77994

266 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TS1

m 62,10000 335,38 20 827,10 12,00 23 326,35 0,00244 0,15000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18 20,70000

267 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 

C2TS1

m 62,10000 335,38 20 827,10 12,00 23 326,35 0,00202 0,13000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18 20,70000

268 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 193,18560 257,98 49 838,02 12,00 55 818,58 0,00051 0,10000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 110 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8) 8,47000

místnost č. 102 chodba : 1,5*2+4,98*2-0,9*4 9,36000

místnost č. 103 kola/kočárky : 3,1*2+3,875*2-0,9 13,05000

místnost č. 116 místnost TZB : 3,875*2+2,78*2-0,9 12,41000

místnost č. 117 chodba : 2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7) 7,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7 8,33000

Mezisoučet 59,12000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*2+4,2 6,80000

schodiště : 54*(0,1464+0,285) 23,29560

Mezisoučet 43,69560

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2+2,55*2-0,9*2 7,50000

Mezisoučet 19,40000

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7) 7,07000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

Mezisoučet 13,09000

skladba podlahy P10 : 

Stránka 111 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

Mezisoučet 57,88000

269 771575109RW1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 98,29000 670,75 65 928,02 12,00 73 839,38 0,00952 0,94000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Stránka 112 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

270 771575118RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 116,70000 670,75 78 276,53 12,00 87 669,71 0,00693 0,81000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 113 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 114 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

271 771577133RS2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 

přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 

uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  

m 44,70000 257,98 11 531,71 12,00 12 915,52 0,00048 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 0,9+0,8+0,7 2,40000

byt č. 2 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

Mezisoučet 6,30000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

byt č. 4 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

byt č. 5 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Mezisoučet 13,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

byt č. 7 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

byt č. 8 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Mezisoučet 13,30000

Stránka 115 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9+1,2 5,90000

byt č. 10 (3+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9+1,2 5,90000

Mezisoučet 11,80000

272 771578011RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 329,32560 82,55 27 185,83 12,00 30 448,13 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8) 8,47000

místnost č. 102 chodba : 1,5*2+4,98*2-0,9*4 9,36000

místnost č. 103 kola/kočárky : 3,1*2+3,875*2-0,9 13,05000

místnost č. 116 místnost TZB : 3,875*2+2,78*2-0,9 12,41000

místnost č. 117 chodba : 2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7) 7,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7 8,33000

Mezisoučet 59,12000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*2+4,2 6,80000

schodiště : 54*(0,1464+0,285) 23,29560

Mezisoučet 43,69560

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2+2,55*2-0,9*2 7,50000

Mezisoučet 19,40000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 116 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7) 7,07000

místnost č. 120 koupelna : 3,1*2+1,45*2 9,10000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 126 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 127 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 35,99000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 205 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 206 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

místnost č. 211 WC : 1,7*2+1*2 5,40000

místnost č. 212 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 218 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 219 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 60,46000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 305 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 306 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

místnost č. 311 WC : 1,7*2+1*2 5,40000

místnost č. 312 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 318 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

Stránka 117 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 319 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 60,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

místnost č. 405 WC : 1,535*2+0,9*2 4,87000

místnost č. 406 koupelna : 3,1*2+1,85*2 9,90000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

místnost č. 414 WC : 1,535*2+0,9*2 4,87000

místnost č. 415 koupelna : 3,25*2+1,85*2 10,20000

Mezisoučet 50,20000

273 59761005R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; 

protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá

m2 128,37000 449,12 57 653,53 12,00 64 571,95 0,02380 3,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

barva a materiál bude upřesněn na základě výběru investora : 

Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 116,70000*1,1 128,37000

274 59761009R dlažba keramická sokl; slinutá; š = 95 mm; l = 798 mm; h = 10,0 mm; povrch hladký, glazovaná; 

barva bílá, černá, světle šedá, tmavě šedá, slonová kost, hnědo-šedá; mat

kus 87,00001 276,60 24 064,20 12,00 26 951,90 0,00166 0,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : (2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7))/0,9*1,1 8,64111

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

Mezisoučet 15,99889

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : (3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2))/0,9*1,1 8,21333

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

Stránka 118 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : (3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2))/0,9*1,1 8,21333

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : (3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9))/0,9*1,1 12,44222

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : (3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9))/0,9*1,1 12,44222

Mezisoučet 70,74222

zaokrouhlení na celé kusy : 87-86,7411 0,25890

275 59764210R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 

%; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá

m2 119,32184 262,41 31 311,24 12,00 35 068,59 0,01920 2,29000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 98,29000*1,1 108,11900

Mezisoučet 108,11900

podstupnice : 0,164*62,1*1,1 11,20284

Mezisoučet 11,20284

276 597642407R Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; 

nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá

kus 228,00000 97,46 22 220,88 12,00 24 887,39 0,00175 0,40000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

zaokrouhlení na celé kusy : 228-227,7 0,30000

277 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 445,00000 40,45 18 000,25 12,00 20 160,28 0,00045 0,20000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : (3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8))/0,3*1,1 31,05667

místnost č. 102 chodba : (1,5*2+4,98*2-0,9*4)/0,3*1,1 34,32000

místnost č. 103 kola/kočárky : (3,1*2+3,875*2-0,9)/0,3*1,1 47,85000

Stránka 119 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 116 místnost TZB : (3,875*2+2,78*2-0,9)/0,3*1,1 45,50333

místnost č. 117 chodba : (2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7))/0,3*1,1 27,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : (1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7)/0,3*1,1 30,54333

Mezisoučet 216,77333

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

schodiště : 54*(0,1464+0,285)/0,3*1,1 85,41720

Mezisoučet 160,21720

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : (4,2+2,225*2-0,9*3)/0,3*1,1 21,81667

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : (4,2+2,225*2-0,9*3)/0,3*1,1 21,81667

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : (4,2+2,55*2-0,9*3)/0,3*1,1 24,20000

Mezisoučet 67,83333

zakrouhlení na celé kusy : 445-444,82387 0,17613

278 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 8,29037 1 102,10 9 136,82 12,00 10 233,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277, : 

Součet: : 8,29037 8,29037

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 324 390,97 363 317,89 3,69000 0,00000
279 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 377,68000 80,65 30 459,89 12,00 34 115,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P06 : 

50 m vodorovně

bez základního nátěru

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 120 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 5,8*2+3,64*2+0,2*2-(2,85+0,8) 15,63000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 125 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 128 ložnice : 3,25*2+3,85*2-0,8 13,40000

Mezisoučet 53,84000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 204 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 207 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 3,875*2+7,905*2+0,2*2-(0,8+3) 20,16000

místnost č. 213 ložnice : 3,875*2+3,665*2-0,8 14,28000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 217 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 220 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 304 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 307 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 3,875*2+7,905*2+0,2*2-(0,8+3) 20,16000

místnost č. 313 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 317 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 320 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

Stránka 121 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 3,25*2+1,91*2+0,3*2-(0,8*2+0,7) 8,62000

místnost č. 404 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8) 18,76000

místnost č. 407 ložnice : 3,875*2+3,465*2-0,8 13,88000

místnost č. 408 pokoj : 3,875*2+4,165+0,2*2-(0,8+1,8) 9,71500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 3,1*2+1,91*2+0,3*2-(0,8*2+0,7) 8,32000

místnost č. 413 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8) 18,76000

místnost č. 416 ložnice : 3,315*2+3,875*2-0,8 13,58000

místnost č. 417 pokoj : 3,875*2+4,165-0,8 11,11500

Mezisoučet 323,84000

280 775541400R00 Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel m2 463,70000 202,03 93 681,31 12,00 104 923,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

Stránka 122 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

281 775542021R00 Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm m2 463,70000 33,15 15 371,66 12,00 17 216,26 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 463,70000 463,70000

282 61193703R dílec podlahový; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap laminát; povrch. 

úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 510,07000 305,82 155 989,61 12,00 174 708,36 0,00700 3,57000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 463,70000*1,1 510,07000

283 61413633R Lišta soklová smrková; š = 27 mm; v = 57 mm m 415,44800 51,79 21 516,05 12,00 24 097,98 0,00029 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 377,68000*1,1 415,44800

284 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 3,69561 1 994,92 7 372,45 12,00 8 257,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

Stránka 123 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

281,282,283, : 

Součet: : 3,69561 3,69561

Díl: 776 Podlahy povlakové 10 753,97 12 044,45 0,04000 0,00000
285 776973411R00 Čisticí zóny a rohože plastová rohož, z PVC odolného UV záření s antistatickou PA textilní 

vložkou, tloušťky 11 mm, Zóna čisticí textilní PA; moduly PVC; v = 11 mm

m2 1,50000 2 787,12 4 180,68 12,00 4 682,36 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z17 : 1*1,5 1,50000

286 776975103R00 Čisticí zóny a rohože odvodněný box se škrabákem , z polymerbetonu s pozinkovanou hranou, 

výšky 80 mm, rozměr 1000x500 mm

kus 1,00000 4 074,39 4 074,39 12,00 4 563,32 0,02560 0,03000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z18 : 1 1,00000

287 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     5,00000 493,19 2 465,95 12,00 2 761,86 0,00069 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z17 : 1*2+1,5*2 5,00000

288 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,03655 901,49 32,95 12,00 36,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

285,286,287, : 

Součet: : 0,03655 0,03655

Díl: 781 Obklady keramické 406 320,77 455 079,26 8,54000 0,00000
289 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 300,70000 15,48 4 654,84 12,00 5 213,42 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 20,68600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 51,04800

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 124 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 2.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 23,04100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.15 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,1)-(0,7*1,97) 22,38100

Mezisoučet 66,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*0,6 0,12000

Mezisoučet 0,12000

290 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 33,23200 15,48 514,43 12,00 576,16 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,6*(3,8+0,6)+1,6*1 4,24000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 7,24000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

včetně dodávky materiálu.

Stránka 125 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

Mezisoučet 6,60000

291 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 17,50800 15,48 271,02 12,00 303,54 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17+0,6*2-4,1)+0,2*(3,7-1,8) 6,02000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*12,88 5,15200

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7*2-2,85*2) 5,08000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

292 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 300,70000 52,63 15 825,84 12,00 17 724,94 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 300,70000 300,70000

293 781475120RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 33,23200 670,75 22 290,36 12,00 24 965,20 0,00325 0,11000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

včetně dodávky materiálu.

Stránka 126 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,6*(3,8+0,6)+1,6*1 4,24000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 7,24000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

Mezisoučet 6,60000

294 781475124RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 300,70000 670,75 201 694,53 12,00 225 897,87 0,00293 0,88000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 20,68600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

Stránka 127 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 1.27 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 51,04800

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 23,04100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.15 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,1)-(0,7*1,97) 22,38100

Mezisoučet 66,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*0,6 0,12000

Mezisoučet 0,12000

Stránka 128 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

295 781497121RS2 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 37,52000 257,98 9 679,41 12,00 10 840,94 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4+0,7+1,2 4,30000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.27 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.06 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.12 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.19 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.06 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.12 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.19 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*1,8 4,32000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.15 koupelna : 1,85+2,4+0,6+0,9*2 6,65000

Mezisoučet 10,97000

296 781775011RV3 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických , hladkých, 300 x 300 mm, nebo 300 x 400 

mm, kladených do flexibilního tmele

m2 17,50800 257,98 4 516,71 12,00 5 058,72 0,00399 0,07000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

Stránka 129 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17+0,6*2-4,1)+0,2*(3,7-1,8) 6,02000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*12,88 5,15200

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7*2-2,85*2) 5,08000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

297 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 36,55520 348,87 12 753,01 12,00 14 283,37 0,01850 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 33,23200*1,1 36,55520

298 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 330,77000 348,87 115 395,73 12,00 129 243,22 0,01850 6,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

bude upřesněno dle výběru investora : 

Odkaz na mn. položky pořadí 294 : 300,70000*1,1 330,77000

299 59777001R Obklad keramický typ: běžný; tl. = 16,0 mm; a = 1 200 mm; b = 400 mm m2 19,25880 483,15 9 304,89 12,00 10 421,48 0,03200 0,62000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 17,50800*1,1 19,25880

300 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 8,54732 1 102,10 9 420,00 12,00 10 550,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

289,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299, : 

Součet: : 8,54732 8,54732

Díl: 783 Nátěry 77 418,75 86 709,00 0,10000 0,00000
301 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  , Hmota nátěrová typ: email; 

funkce: dekorační; barva: šeď světlá

m2 21,97500 294,18 6 464,61 12,00 7 240,36 0,00028 0,01000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 0,25*(2*2+0,9)*(3+1) 4,90000

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 0,25*(2*2+0,9)*2 2,45000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 0,25*(2*2+0,7) 1,17500

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 0,25*(2*2+0,9)*(4+6) 12,25000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 0,25*(2*2+0,8) 1,20000

Mezisoučet 21,97500

302 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  , Hmota nátěrová funkce: 

protikorozní; barva: šedá

m2 24,54580 98,06 2 406,96 12,00 2 695,80 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*0,05*4*8 1,04000

překlad ozn.b : 0,75*0,05*4*2 0,30000

překlad ozn.c : 0,85*0,05*4*2 0,34000

překlad ozn.d : 2,2*(0,07*0,05*2)*2 0,03080

Mezisoučet 1,71080

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*0,05*4*2 0,34000

Mezisoučet 0,34000

včetně pomocného lešení.

Stránka 130 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*0,05*4*4 0,52000

Mezisoučet 0,52000

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 0,25*(2*2+0,9)*(3+1) 4,90000

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 0,25*(2*2+0,9)*2 2,45000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 0,25*(2*2+0,7) 1,17500

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 0,25*(2*2+0,9)*(4+6) 12,25000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 0,25*(2*2+0,8) 1,20000

Mezisoučet 21,97500

303 783626500R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování, Hmota nátěrová akrylátová; typ: 

lazura; funkce: hydroizolační, dekorační, proti UV záření, proti zamodrání, proti povětrnostním 

vlivům; barva: dle ...

m2 35,31308 274,57 9 695,91 12,00 10 859,42 0,00018 0,01000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

podlahová lišta : 

Odkaz na mn. položky pořadí 283 : 415,44800*0,085 35,31308

304 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné, Hmota nátěrová epoxidová (EP); funkce: vytvrzovací, protiskluzová, omyvatelná, 

proti průniku chemikálií; barva: bílá; RtF: B

m2 176,51320 333,41 58 851,27 12,00 65 913,42 0,00047 0,08000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P01 : 

místnost č. 117 výtah : 2,90 2,90000

místnost č.117 - dojezd výtahové šachty - stěny : 1*(2*2+1,8*2) 7,60000

Mezisoučet 10,50000

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně penetrace.

Stránka 131 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

soklíky : 0,08*(3,875*6+3,1*2+3,88*2+3,6*2+0,3*2+0,2*2+4,38-(0,9*4+1,2*2)) 3,50320

Mezisoučet 42,05320

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

soklík v. 80 mm : 0,08*(14,3+5,8*2+5,7+0,3+1,5*2+8,05+3,4*2+3,6-0,7) 4,21200

Mezisoučet 111,91200

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

soklík v. 80 mm : 0,08*(5,8*2+2*2) 1,24800

Mezisoučet 12,04800

Díl: 784 Malby 176 273,11 197 425,88 1,37000 0,00000
305 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Hmota nátěrová 

akrylátová; typ: penetrace, impregnace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní 

můstek; barva: bezbarvá

m2 2 639,28967 14,71 38 823,95 12,00 43 482,82 0,00010 0,26000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 730,87500 730,87500

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1671,69767 1 671,69767

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 57,46300 57,46300

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 8,83800*2 17,67600

Mezisoučet 2 477,71167

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

306 784125722R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; 

funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)

m2 2 639,28967 44,13 116 471,85 12,00 130 448,47 0,00030 0,79000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 2639,28967 2 639,28967

307 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 2 639,28967 4,90 12 932,52 12,00 14 484,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 2639,28967 2 639,28967

308 784011211RT2 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 30 mm m 1 000,00000 2,94 2 940,00 12,00 3 292,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

309 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 500,00000 4,90 2 450,00 12,00 2 744,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

310 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 902,99000 2,94 2 654,79 12,00 2 973,36 0,00035 0,32000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

Stránka 132 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

Mezisoučet 38,55000

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Stránka 133 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P07 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 122 terasa : 7,60 7,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 129 terasa : 7,60 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

Stránka 134 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

Stránka 135 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

Stránka 136 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

Stránka 137 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 52,05000

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

Díl: 786 Zastiňující technika 308 663,19 345 702,77 1,03000 0,00000
311 Z10 Z10 - předokenní hliníková žaluzie 900/1500 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 3,00000 7 364,42 22 093,26 12,00 24 744,45 0,01800 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

312 Z11 Z11 - předokenní hliníková žaluzie 900/2250 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 3,00000 10 767,16 32 301,48 12,00 36 177,66 0,02100 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

313 Z12 Z12 - předokenní hliníková žaluzie 900/1350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 2,00000 7 168,30 14 336,60 12,00 16 056,99 0,01200 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

314 Z13 Z13 - předokenní hliníková žaluzie 1800/1500 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 5,00000 10 870,13 54 350,65 12,00 60 872,73 0,03600 0,18000 0,00000 0,00000 Vlastní

315 Z14 Z14 - předokenní hliníková žaluzie 1800/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 1,00000 13 444,24 13 444,24 12,00 15 057,55 0,04230 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

316 Z15 Z15 - předokenní hliníková žaluzie 2850/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 8,00000 16 954,85 135 638,80 12,00 151 915,46 0,06700 0,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

317 Z16 Z16 - předokenní hliníková žaluzie 3000/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 2,00000 17 376,51 34 753,02 12,00 38 923,38 0,07000 0,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

Stránka 138 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 01 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Stavební část bytového domu A

318 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m t 1,03930 1 679,15 1 745,14 12,00 1 954,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-786 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

311,312,313,314,315,316,317, : 

Součet: : 1,03930 1,03930

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 260 465,50 1 411 721,36 2,50000 0,00000
319 VÝTAH D+M - výtah dle specifikace, vč. kce výtahové šachty soubor 1,00000 1 253 899,66 1 253 899,66 12,00 1 404 367,62 2,50000 2,50000 0,00000 0,00000 Vlastní

320 904      R03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška h 8,00000 820,73 6 565,84 12,00 7 353,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

Celkem 15 117 125,17

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

50 m vodorovně

Stránka 139 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 69 771,10 78 143,63 0,00000 0,00000
1 162304142R00 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze přes 500 do 1000 m m3 62,68421 175,65 11 010,48 12,00 12 331,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,325*0,325*3,14*7*27 62,68421

2 162704149R00 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze příplatek za každých dalších i započatých 1000 

m přes 6000 m

m3 1 253,68425 12,78 16 022,08 12,00 17 944,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

předpoklad 20 km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 62,68421*20 1 253,68425

3 979 - 01 Poplatek za uložení materiálu z vrtů t 131,63685 324,67 42 738,54 12,00 47 867,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,325*0,325*3,14*7*27*2,1 131,63685

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 32 043,87 35 889,13 0,00000 0,00000
4 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 282,30000 113,51 32 043,87 12,00 35 889,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

přehutňování při provádění základových kcí - celoplošně : 13,6*18 244,80000

0,8*5,5 4,40000

0,7*9 6,30000

2*4,2 8,40000

2*4,6*2 18,40000

Díl: 22 Piloty 595 863,91 667 367,58 159,34000 0,00000
5 224311411R00 Výplň pilot z vodostavebního betonu prostého beton XF3, bez suspenze m3 58,88607 3 480,70 204 964,74 12,00 229 560,51 2,55000 150,16000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,315*0,315*3,14*7*27 58,88607

6 224361111R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli 10216 (E), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 

stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 8,0 mm

t 0,48233 29 834,53 14 390,09 12,00 16 116,90 1,07521 0,52000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

tabulka výztuže : 16,24*27*1,1/1000 0,48233

7 224361116R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B t 7,30264 29 834,53 217 870,83 12,00 244 015,33 1,07521 7,85000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

tabulka výztuže : (8,76+237,12)*27*1,1/1000 7,30264

8 224383111R00 Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 450 do 650 mm m 189,00000 596,69 112 774,41 12,00 126 307,34 0,00181 0,34000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,

bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

svislých, zapažených,

Stránka 140 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*7 189,00000

9 229991111R00 Ochranný plášť pilot betonovaných do země z fólie z plastických hmot m2 373,87980 122,67 45 863,84 12,00 51 367,50 0,00127 0,47000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,63*3,14*7*27 373,87980

Díl: 26 Vrty 320 942,23 359 455,30 8,23000 0,00000
10 264421411R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 5 m, hornina třídy 4 m 81,00000 1 591,17 128 884,77 12,00 144 350,94 0,04353 3,53000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*3 81,00000

11 264421412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 

4

m 108,00000 1 591,17 171 846,36 12,00 192 467,92 0,04353 4,70000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*4 108,00000

hornina 4-5 : 

12 998001011R00 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t 167,57404 120,61 20 211,10 12,00 22 636,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9,10,11, : 

Součet: : 167,57404 167,57404

Díl: 27 Základy 743 036,38 832 200,75 339,35000 0,00000
13 271313511R00 Betonování podkladu základových konstrukcí m3 5,38083 3 193,38 17 183,03 12,00 19 244,99 2,52514 13,59000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

podkladní beton pod základovými pasy tl.50 mm : 

základové pasy pod obvodovým zdivem : 

0,05*0,7*(12,6*2+16*2+0,7*2+1,875*4+3,35*2+0,6*2+1,845*2+2,95)

2,82240

základové pasy pod vnitřním zdivem : 0,05*0,7*(6,195*2+6,795+16+4,905*2) 1,57483

rozšíření ZP : 0,05*0,7*1,925 0,06738

pod výtahovou šachtou : 0,05*4*3,3 0,66000

Mezisoučet 5,12460

nerovnosti, ztrátné 5% : 5,1246*0,05 0,25623

14 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 23,56452 1 341,51 31 612,04 12,00 35 405,48 2,16000 50,90000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.15- tabulky skladeb konstrukcí (stavební část) : 

pozn. ve skladbách podlah P01 - P06 : 

mezi základovými pasy hutněný podsyp fr.16/30 mm - tl.150 mm : 0,15*4,096*5,5*2 6,75840

0,15*4*(0,6+1,905) 1,50300

z fólie z plastických hmot,

prostý

Stránka 141 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

0,15*0,55*2,65 0,21863

0,15*3,575*6,195*2 6,64414

0,15*(3,675*6,795*2-0,6*1,925) 7,31824

Mezisoučet 22,44240

nerovnosti, ztrátné 5% : 22,4424*0,05 1,12212

15 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 34,12350 3 193,38 108 969,30 12,00 122 045,62 2,52500 86,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska výtahové šachty (objem betonu základových pasů T1 a T2 je vykázán samostatně) : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 0,27*2,3*2,5 1,55250

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : 0,15*(12,6*17+0,6*8,65+0,7*5-2,3*2,5) 32,57100

16 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 14,31000 520,09 7 442,49 12,00 8 335,59 0,03920 0,56000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska výtahové šachty (objem betonuz ákladových pasů T1 a T2 je vykázán samostatně) : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 0,3*(2,9*2+3,1*2) 3,60000

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : 0,15*(12,6*2+17*2+0,6*2+0,7*2+2,3*2+2,5*2) 10,71000

17 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 14,31000 222,90 3 189,70 12,00 3 572,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,31000 14,31000

18 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,78952 25 370,01 20 030,13 12,00 22 433,75 1,07874 0,85000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : (12,6*17+0,6*8,65+0,7*5-2,3*2,5)*3,03*1,2/1000 0,78952

19 273361921RT8 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,11026 25 370,01 2 797,30 12,00 3 132,98 1,06824 0,12000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 

2,3*2,5*7,99*2*1,2/1000

0,11026

20 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 67,71250 3 330,66 225 527,32 12,00 252 590,60 2,52500 170,97000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 142 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

výkres č.02 - základ P1 a P2 : 

základ P1 - 2 ks : 0,5*1*12,6*2 12,60000

základ P2 - 2 ks : 0,5*1*3,575*2 3,57500

výkres č.03 - základ P3 a P4 : 

základ P3 - 1 ks : 0,5*1*8,65 4,32500

základ P4 - 2 ks : 0,5*1*5,5*2 5,50000

výkres č.04 - základ P5 a P6 : 

základ P5 - 1ks : 0,5*1*5 2,50000

základ P6 - 1ks : 0,5*1*16 8,00000

výkres č.05 - základ P7 a P8 : 

základ P7 - 3ks : 0,5*1*6,795*3 10,19250

základ P8 - 2ks : 0,5*1*5,605*2 5,60500

výkres č.06 - základ T1 a T2 : 

základ T1 - 2ks : 0,3*1*4*2 2,40000

základ T2 - 2ks : 0,3*1*2,5*2 1,50000

výkres č.07 - základ B1, B2 a B3 : 

základ B1 - 6ks : 0,5*1*1,845*6 5,53500

základ B2 - 1ks : 0,5*1*2,95 1,47500

základ B3 - 2ks : 0,5*1*3,35*2 3,35000

výkres č.07 - rozšíření základu P6 : 0,6*1*1,925 1,15500

21 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 247,78000 447,86 110 970,75 12,00 124 287,24 0,03915 9,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

vnější : 1*(12,6*2+17*2+1,845*6+0,6*2+0,7*2) 72,87000

vnitřní : 1*(2,35*2+1,345*2)*2 14,78000

1*(5,5*2+4,905*2)*2 41,62000

1*(0,6*2+4*2) 9,20000

1*(0,5*2+2,5*2)*2 12,00000

0,8*(2,35*2+2,5*2) 7,76000

1*(6,195*2+3,575*2)*2 39,08000

1*(3,675*2+6,795*2)*2 41,88000

1*(2,95*2+1,345*2) 8,59000

22 274351292R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 247,78000 191,94 47 558,89 12,00 53 265,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 143 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 247,78000 247,78000

23 274354011R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 1,00000 291,52 291,52 12,00 326,50 0,00067 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovou deskou - přípojka vody : 1 1,00000

24 274354012R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 1,00000 298,23 298,23 12,00 334,02 0,00074 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - přípojka vody - vodorovné : 1 1,00000

25 274354013R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 1,00000 319,38 319,38 12,00 357,71 0,00088 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - přípojka vody - svislé : 1 1,00000

26 274354021R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 7,00000 307,51 2 152,57 12,00 2 410,88 0,00129 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovou deskou - kanalizace : 7 7,00000

27 274354022R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 7,00000 321,45 2 250,15 12,00 2 520,17 0,00141 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - kanalizace - vodorovné : 7 7,00000

28 274354023R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 6,00000 363,75 2 182,50 12,00 2 444,40 0,00163 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - kanalizace - svislé : 6 6,00000

29 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  , Výztuž ocelová betonářská - 

tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 6,31695 25 370,01 160 261,08 12,00 179 492,41 1,02493 6,47000 0,00000 0,00000 821-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

tabulka přídavné výztuže : 288*1,1/1000 0,31680

výkres č.02 - základ P1 a P2 : 

základ P1 - 2 ks : (127,9+349,2)*2*1,1/1000 1,04962

základ P2 - 2 ks : (35,05+110,4)*2*1,1/1000 0,31999

výkres č.03 - základ P3 a P4 : 

základ P3 - 1 ks : (85,85+230,4)*1,1/1000 0,34788

základ P4 - 2 ks : (64,85+178,56)*2*1,1/1000 0,53550

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Stránka 144 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

výkres č.04 - základ P5 a P6 : 

základ P5 - 1ks : (49,05+118,32)*1,1/1000 0,18411

základ P6 - 1ks : (173,5+478,56)*1,1/1000 0,71727

výkres č.05 - základ P7 a P8 : 

základ P7 - 3ks : (70,1+209,28)*3*1,1/1000 0,92195

základ P8 - 2ks : (64,85+108,96)*2*1,1/1000 0,38238

výkres č.06 - základ T1 a T2 : 

základ T1 - 2ks : (34,35+59,16)*2*1,1/1000 0,20572

základ T2 - 2ks : (24,35+36,36)*2*1,1/1000 0,13356

výkres č.07 - základ B1, B2 a B3 : 

základ B1 - 6ks : (22,8+66,48)*6*1,1/1000 0,58925

základ B2 - 1ks : (47,3+93,12)*1,1/1000 0,15446

základ B3 - 2ks : (52,55+102,72)*2*1,1/1000 0,34159

výkres č.07 - rozšíření základu P6 : (19,3+86,94)*1,1/1000 0,11686

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 090,76 180 421,65 8,33000 0,00000
30 331125101R00 Montáž sloupů ze ŽB přivařených, hmotnost do 1,5 t kus 18,00000 3 935,60 70 840,80 12,00 79 341,70 0,02614 0,47000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

31 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 72,00000 420,97 30 309,84 12,00 33 947,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

32 S1 Sloup S1, výkres č.27 - SLOUP S1-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 559,24 21 355,44 12,00 23 918,09 0,45000 2,70000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 145 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

33 S2 Sloup S2, výkres č.28 - SLOUP S2-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 215,39 19 292,34 12,00 21 607,42 0,43000 2,58000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

34 S3 Sloup S3, výkres č.29 - SLOUP S3-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 215,39 19 292,34 12,00 21 607,42 0,43000 2,58000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 135 445,67 2 391 699,15 481,90000 0,00000
35 411122111R00 Montáž stropních panelů dl. do 480 cm, do 3 t kus 52,00000 1 399,53 72 775,56 12,00 81 508,63 0,14104 7,33000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F1.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.10 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.11 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F2.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.8 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.10 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F3.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.8 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.10 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.2a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.2b - 1ks : 1 1,00000

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

Stránka 146 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

filigrán F4.3 - 2ks : 2 2,00000

filigrán F4.4a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.4b - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.5 - 4ks : 4 4,00000

filigrán F4.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.7 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.8 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

36 411122211R00 Montáž stropních panelů dl. do 600 cm, do 2 t kus 20,00000 1 521,27 30 425,40 12,00 34 076,45 0,15278 3,06000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.2 - 2ks : 2 2,00000

filigrán F1.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.7 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.8 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

Mezisoučet

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.2 - 3ks : 3 3,00000

filigrán F2.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.7 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.2 - 3ks : 3 3,00000

filigrán F3.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.7 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.1a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.1b - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

37 411125003R00 Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 5 t kus 9,00000 2 258,21 20 323,89 12,00 22 762,76 0,26772 2,41000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

Stránka 147 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.32 - balkon B2 : 2 2,00000

výkres č.34 - balkon B4 : 1 1,00000

38 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 128,80320 3 330,66 428 999,67 12,00 480 479,63 2,52514 325,25000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

plocha filigránových desek - tl.150 mm : 

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F1.2 - 2ks : 0,15*14,16*2 4,24800

filigrán F1.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F1.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F1.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F1.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F1.7 - 1ks : 0,15*6,52 0,97800

filigrán F1.8 - 1ks : 0,15*11,3 1,69500

filigrán F1.9 - 1ks : 0,15*8,48 1,27200

filigrán F1.10 - 1ks : 0,15*6,8 1,02000

filigrán F1.11 - 1ks : 0,15*10,3 1,54500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(1,25+0,35+0,8+0,5*2+1,065+0,35+3,1*2) 0,55075

0,2*0,3*(1+0,815+0,7*2+4,8) 0,48090

ztrátné 5% : 32,65625*0,05 1,63281

Mezisoučet 34,28906

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F2.2 - 3ks : 0,15*14,16*3 6,37200

filigrán F2.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F2.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F2.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F2.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F2.7 - 1ks : 0,15*2,98 0,44700

filigrán F2.8 - 1ks : 0,15*6,58 0,98700

filigrán F2.9 - 1ks : 0,15*9,35 1,40250

Stránka 148 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

filigrán F2.10 - 1ks : 0,15*10,3 1,54500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(3,1*2+0,55+0,5+1+0,6+0,5) 0,46750

0,2*0,3*(1*2+0,7*2+4,8) 0,49200

ztrátné 5% : 32,5796*0,05 1,62898

Mezisoučet 34,20858

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F3.2 - 3ks : 0,15*14,16*3 6,37200

filigrán F3.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F3.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F3.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F3.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F3.7 - 1ks : 0,15*2,98 0,44700

filigrán F3.8 - 1ks : 0,15*6,58 0,98700

filigrán F3.9 - 1ks : 0,15*9,35 1,40250

filigrán F3.10 - 1ks : 0,15*10,5 1,57500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(3,1*2+0,55+0,5+1+0,6+0,5) 0,46750

0,2*0,3*(1*2+0,7*2+4,8) 0,49200

ztrátné 5% : 32,5796*0,05 1,62898

Mezisoučet 34,23858

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.1a - 1ks : 0,15*15,6 2,34000

filigrán F4.1b - 1ks : 0,15*15,6 2,34000

filigrán F4.2a - 1ks : 0,15*9,11 1,36650

filigrán F4.2b - 1ks : 0,15*9,11 1,36650

filigrán F4.3 - 2ks : 0,15*6,45*2 1,93500

filigrán F4.4a - 1ks : 0,15*9,21 1,38150

filigrán F4.4b - 1ks : 0,15*9,21 1,38150

filigrán F4.5 - 4ks : 0,15*9,54*4 5,72400

filigrán F4.6 - 1ks : 0,15*10,32 1,54800

Stránka 149 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

filigrán F4.7 - 1ks : 0,15*5,85 0,87750

filigrán F4.8 - 1ks : 0,15*9,07 1,36050

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,2*(7,5+2,5*2+7,2+3*2) 1,02800

0,2*0,25*(3,4*2+4,8+3,25*2+2,7*2+8,65+3,3*2+0,9*2+0,55*2) 2,08250

0,2*0,3*0,785*2 0,09420

ztrátné 5% : 24,82557*0,05 1,24128

Mezisoučet 26,06698

39 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 270,00000 708,93 191 411,10 12,00 214 380,43 0,03047 8,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 13,9*2+17*2 61,80000

Mezisoučet 270,00000

40 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 270,00000 144,99 39 147,30 12,00 43 844,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 270,00000 270,00000

41 411351902R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 3,00000 1 342,54 4 027,62 12,00 4 510,93 0,01298 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

prostupy stropní deskou : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 1 1,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

42 411351903R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2 kus 14,00000 1 708,87 23 924,18 12,00 26 795,08 0,01707 0,24000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

prostupy stropní deskou : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 3 3,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 3 3,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 3 3,00000

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 5 5,00000

Mezisoučet 14,00000

43 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení m2 678,81350 297,71 202 089,57 12,00 226 340,32 0,00227 1,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

pro zmonolitnění filigránových desek : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 3,85*6,685 25,73725

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 150 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 3,85*6,685 25,73725

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 3,85*6,685 25,73725

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 4,1*5,95 24,39500

2,665*5,8*2 30,91400

3,875*4,025*2 31,19375

3,875*7,1*2 55,02500

Mezisoučet 141,52775

44 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění m2 678,81350 83,59 56 742,02 12,00 63 551,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 678,81350 678,81350

45 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 4,64255 25 370,01 117 781,54 12,00 131 915,32 1,02139 4,74000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1041,87*1,1/1000 1,14606

Mezisoučet 1,14606

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1066,49*1,1/1000 1,17314

Mezisoučet 1,17314

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1074,98*1,1/1000 1,18248

Mezisoučet 1,18248

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1037,16*1,1/1000 1,14088

Mezisoučet 1,14088

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 151 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

46 411361921RT4 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 1,89996 25 370,01 48 202,00 12,00 53 986,24 1,08974 2,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 438,32*1,2/1000 0,52598

Mezisoučet 0,52598

47 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 3,99463 3 330,66 13 304,75 12,00 14 901,32 2,75011 10,99000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

věnce v úrovni +9,750 m : 0,15*0,3*(4,175*1,25)*2 0,46969

0,15*0,3*((1,25+1,425+1,825)*2+4,8) 0,62100

věnce v úrovni +11,600 m : 0,15*0,3*(3,35*2+1,4*2) 0,42750

věnce v úrovni +11,990 m : 0,15*0,3*(16,4+5,7*2) 1,25100

štítové věnce : 0,15*0,3*((0,4+0,3+3,44)*2+0,374)*2 0,77886

0,15*0,3*(0,182*2+4,593*2+0,374) 0,44658

48 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 29,36235 598,52 17 573,95 12,00 19 682,82 0,00782 0,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

věnce v úrovni +9,750 m : 0,15*2*(4,175*1,55)*2 3,88275

0,15*2*((1,55+1,425+1,825)*2+4,8+0,3*6) 4,86000

věnce v úrovni +11,600 m : 0,15*2*(3,35*2+1,4*2+0,3*4*2) 3,57000

věnce v úrovni +11,990 m : 0,15*2*(16,4+5,7*2+0,3*6) 8,88000

štítové věnce : 0,15*2*((0,4+0,3+3,44)*2+0,374)*2 5,19240

0,15*2*(0,182*2+4,593*2+0,374) 2,97720

49 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 29,36235 149,63 4 393,49 12,00 4 920,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 29,36235 29,36235

50 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,49902 25 370,01 12 660,14 12,00 14 179,36 1,01665 0,51000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

tabulka výztuže : (88,65+365)*1,1/1000 0,49902

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

Stránka 152 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

51 D1 D1 - kotva pro ukotvení vrcholové vaznice kus 3,00000 497,79 1 493,37 12,00 1 672,57 0,00500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

52 B1 Balkon B1, výkres č.31 - BALKON B1-TVAR,VÝZTUŽ kus 4,00000 29 144,15 116 576,60 12,00 130 565,79 3,30500 13,22000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

53 B2 Balkon B2, výkres č.32 - BALKON B2-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 29 571,63 59 143,26 12,00 66 240,45 3,40000 6,80000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.32 - balkon B2 : 2 2,00000

54 B3 Balkon B3, výkres č.33 - BALKON B3-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 24 734,39 49 468,78 12,00 55 405,03 2,98500 5,97000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

55 B4 Balkon B4, výkres č.34 - BALKON B4-TVAR,VÝZTUŽ kus 1,00000 25 161,87 25 161,87 12,00 28 181,29 3,07500 3,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.34 - balkon B4 : 1 1,00000

56 F1.01 Stropní deska filigránová ozn. F1.1, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

57 F1.02 Stropní deska filigránová ozn. F1.2, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 2,00000 12 322,58 24 645,16 12,00 27 602,58 1,77000 3,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

58 F1.03 Stropní deska filigránová ozn. F1.3, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

59 F1.04 Stropní deska filigránová ozn. F1.4, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

60 F1.05 Stropní deska filigránová ozn. F1.5, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

61 F1.06 Stropní deska filigránová ozn. F1.6, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

62 F1.07 Stropní deska filigránová ozn. F1.7, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 5 678,05 5 678,05 12,00 6 359,42 0,81500 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 F1.08 Stropní deska filigránová ozn. F1.8, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 9 832,04 9 832,04 12,00 11 011,88 1,41300 1,41000 0,00000 0,00000 Vlastní

64 F1.09 Stropní deska filigránová ozn. F1.9, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 7 378,68 7 378,68 12,00 8 264,12 1,06000 1,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

Stránka 153 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

65 F1.10 Stropní deska filigránová ozn. F1.10, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 5 919,67 5 919,67 12,00 6 630,03 0,85000 0,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

66 F1.11 Stropní deska filigránová ozn. F1.11, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 8 958,49 8 958,49 12,00 10 033,51 1,28800 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

67 F2.01 Stropní deska filigránová ozn. F2.1, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

68 F2.02 Stropní deska filigránová ozn. F2.2, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 3,00000 12 322,58 36 967,74 12,00 41 403,87 1,77000 5,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

69 F2.03 Stropní deska filigránová ozn. F2.3, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

70 F2.04 Stropní deska filigránová ozn. F2.4, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

71 F2.05 Stropní deska filigránová ozn. F2.5, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

72 F2.06 Stropní deska filigránová ozn. F2.6, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

73 F2.07 Stropní deska filigránová ozn. F2.7, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 2 592,76 2 592,76 12,00 2 903,89 0,37300 0,37000 0,00000 0,00000 Vlastní

74 F2.08 Stropní deska filigránová ozn. F2.8, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 5 724,52 5 724,52 12,00 6 411,46 0,82300 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

75 F2.09 Stropní deska filigránová ozn. F2.9, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 8 140,71 8 140,71 12,00 9 117,60 1,16900 1,17000 0,00000 0,00000 Vlastní

76 F2.10 Stropní deska filigránová ozn. F2.10, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 8 958,49 8 958,49 12,00 10 033,51 1,28800 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 F3.01 Stropní deska filigránová ozn. F3.1, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 F3.02 Stropní deska filigránová ozn. F3.2, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 3,00000 12 322,58 36 967,74 12,00 41 403,87 1,77000 5,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 F3.03 Stropní deska filigránová ozn. F3.3, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 F3.04 Stropní deska filigránová ozn. F3.4, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 F3.05 Stropní deska filigránová ozn. F3.5, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

82 F3.06 Stropní deska filigránová ozn. F3.6, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

83 F3.07 Stropní deska filigránová ozn. F3.7, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 2 592,76 2 592,76 12,00 2 903,89 0,37300 0,37000 0,00000 0,00000 Vlastní

84 F3.08 Stropní deska filigránová ozn. F3.8, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 5 724,52 5 724,52 12,00 6 411,46 0,82300 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

Stránka 154 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

85 F3.09 Stropní deska filigránová ozn. F3.9, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 8 140,71 8 140,71 12,00 9 117,60 1,16900 1,17000 0,00000 0,00000 Vlastní

86 F3.10 Stropní deska filigránová ozn. F3.10, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 9 135,06 9 135,06 12,00 10 231,27 1,31300 1,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

87 F4.01a Stropní deska filigránová ozn. F4.1a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 13 567,84 13 567,84 12,00 15 195,98 1,95000 1,95000 0,00000 0,00000 Vlastní

88 F4.01b Stropní deska filigránová ozn. F4.1b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 13 567,84 13 567,84 12,00 15 195,98 1,95000 1,95000 0,00000 0,00000 Vlastní

89 F4.02a Stropní deska filigránová ozn. F4.2a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 926,97 7 926,97 12,00 8 878,21 1,13900 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

90 F4.02b Stropní deska filigránová ozn. F4.2b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 926,97 7 926,97 12,00 8 878,21 1,13900 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

91 F4.03 Stropní deska filigránová ozn. F4.3, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 2,00000 5 613,00 11 226,00 12,00 12 573,12 0,80600 1,61000 0,00000 0,00000 Vlastní

92 F4.04a Stropní deska filigránová ozn. F4.4a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 010,60 8 010,60 12,00 8 971,87 1,15100 1,15000 0,00000 0,00000 Vlastní

93 F4.04b Stropní deska filigránová ozn. F4.4b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 010,60 8 010,60 12,00 8 971,87 1,15100 1,15000 0,00000 0,00000 Vlastní

94 F4.05 Stropní deska filigránová ozn. F4.5, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 4,00000 8 298,69 33 194,76 12,00 37 178,13 1,19300 4,77000 0,00000 0,00000 Vlastní

95 F4.06 Stropní deska filigránová ozn. F4.6, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 977,08 8 977,08 12,00 10 054,33 1,29000 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

96 F4.07 Stropní deska filigránová ozn. F4.7, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 5 092,59 5 092,59 12,00 5 703,70 0,73100 0,73000 0,00000 0,00000 Vlastní

97 F4.08 Stropní deska filigránová ozn. F4.8, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 889,79 7 889,79 12,00 8 836,56 1,13400 1,13000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 43 Schodiště 300 178,36 336 199,76 20,94000 0,00000
98 430364220R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi 

schodišťovým ramenem a připravenou podestovou deskou s ozubem, třída únosnosti ve smyku 

V1

kus 10,00000 2 248,92 22 489,20 12,00 25 187,90 0,00069 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

prvek PR1 : 10 10,00000

99 430364300R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi 

schodišťovým ramenem a podkladní deskou, třída únosnosti ve smyku V1

kus 1,00000 3 391,96 3 391,96 12,00 3 799,00 0,00044 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

prvek PR1 : 1 1,00000

100 430364500R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek kotevní s omezením přenosu kročejového hluku u 

monolitických schodištových ramen kotvených do stěny

kus 12,00000 5 194,81 62 337,72 12,00 69 818,25 0,00655 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

Stránka 155 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 02 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Konstrukční část bytového domu A

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3*4 12,00000

101 430364900R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku deska zvukoizolační k zamezení přenosu kročejového hluku do 

spáry mezi stěnou a schodištovou konstrukcí

sada 3,00000 11 569,84 34 709,52 12,00 38 874,66 0,00210 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 3 3,00000

102 431125002R00 Montáž podestových panelů hmotnosti do 5 t kus 3,00000 1 847,46 5 542,38 12,00 6 207,47 0,12462 0,37000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3 3,00000

103 435125001R00 Montáž schodišťových ramen hmotnosti do 2 t kus 6,00000 1 979,42 11 876,52 12,00 13 301,70 0,03457 0,21000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.23 - rameno R1 : 1 1,00000

výkres č.24 - rameno R2 : 3 3,00000

výkres č.25 - rameno R3 : 2 2,00000

104 MP1 Mezipodesta schodistě MP1, výkres č.26- MEZIPODESTA MP1-TVAR,VÝZTUŽ kus 3,00000 18 093,56 54 280,68 12,00 60 794,36 2,95000 8,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3 3,00000

105 R1 Rameno schodistě R1, výkres č.23- RAMENO R1-TVAR,VÝZTUŽ kus 1,00000 17 591,73 17 591,73 12,00 19 702,74 1,85000 1,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.23 - rameno R1 : 1 1,00000

106 R2 Rameno schodistě R2, výkres č.24- RAMENO R2-TVAR,VÝZTUŽ kus 3,00000 17 591,73 52 775,19 12,00 59 108,21 1,90000 5,70000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.24 - rameno R2 : 3 3,00000

107 R3 Rameno schodistě R3, výkres č.25- RAMENO R3-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 17 591,73 35 183,46 12,00 39 405,48 1,93000 3,86000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.25 - rameno R3 : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457 097,11 511 948,76 0,00000 0,00000
108 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 850,52399 537,43 457 097,11 12,00 511 948,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,45,46,47,48,

50,51, : 
52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,

83,84, : 
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107, : 

Součet: : 850,52399 850,52399

Celkem 4 815 469,39

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 156 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 21 330,32 23 889,96 0,00000 0,00000
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 25,20000 361,59 9 112,07 12,00 10 205,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2 : 35*0,6*1,2 25,20000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 2,10000 98,24 206,30 12,00 231,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2,10000 71,82 150,82 12,00 168,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 2,10000 14,03 29,46 12,00 33,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 28,00000 202,26 5 663,28 12,00 6 342,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,10000 11,56 24,28 12,00 27,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,50000 91,64 1 603,70 12,00 1 796,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 6,30000 452,40 2 850,12 12,00 3 192,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 6,30000 268,30 1 690,29 12,00 1 893,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 423,32 1 594,12 3,97000 0,00000
10 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,10000 677,77 1 423,32 12,00 1 594,12 1,89077 3,97000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 198 697,63 222 541,35 0,96000 0,00000
11 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými 

ocelovým drátem  jednovrstvá

m2 6,00000 136,21 817,26 12,00 915,33 0,00051 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

čv6, 7 : 6 6,00000

12 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 34,00000 209,89 7 136,26 12,00 7 992,61 0,00038 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2,7 : 7 7,00000

čv3, 7 : 8 8,00000

čv4, 7 : 8 8,00000

čv5, 7 : 8 8,00000

čv 6, 7 : 3 3,00000

13 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 60,00000 238,50 14 310,00 12,00 16 027,20 0,00047 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 157 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv2, 7 : 14 14,00000

čv3, 7 : 17 17,00000

čv4, 7 : 17 17,00000

čv5, 7 : 12 12,00000

14 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 15,00000 549,81 8 247,15 12,00 9 236,81 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 2 2,00000

čv3, 7 : 5 5,00000

čv4, 7 : 5 5,00000

čv5, 7 : 2 2,00000

čv6, 7 : 1 1,00000

15 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 63,00000 598,85 37 727,55 12,00 42 254,86 0,00131 0,08000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 18 18,00000

čv 3,7 : 7 7,00000

čv4, 7 : 7 7,00000

čv5, 7 : 14 14,00000

čv6, 7 : 17 17,00000

16 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 5,00000 595,88 2 979,40 12,00 3 336,93 0,00210 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 5 5,00000

17 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 39,00000 678,35 26 455,65 12,00 29 630,33 0,00252 0,10000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2 : 39 39,00000

18 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 13,00000 646,40 8 403,20 12,00 9 411,58 0,00357 0,05000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 13 13,00000

19 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 30,00000 74,22 2 226,60 12,00 2 493,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 4 4,00000

čv3, 7 : 9 9,00000

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 158 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv4, 7 : 9 9,00000

čv5, 7 : 6 6,00000

čv6, 7 : 2 2,00000

20 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 32,00000 82,47 2 639,04 12,00 2 955,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 6 6,00000

čv3, 7 : 9 9,00000

čv4, 7 : 9 9,00000

čv5, 7 : 8 8,00000

21 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 99,93 99,93 12,00 111,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv6, 7 : 1 1,00000

22 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 12,00000 122,59 1 471,08 12,00 1 647,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 4 4,00000

čv3, 7 : 3 3,00000

čv4, 7 : 3 3,00000

čv5, 7 : 2 2,00000

23 721213011R00 Montáž sprchového odtokového žlabu bez zálivky betonem kus 3,00000 442,08 1 326,24 12,00 1 485,39 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 1 1,00000

čv 5, 7 : 2 2,00000

24 721242111R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou 

proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 7,00000 3 361,90 23 533,30 12,00 26 357,30 0,07580 0,53000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2 : 7 7,00000

25 721273150R00 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , 

včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 706,11 3 412,22 12,00 3 821,69 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 2 2,00000

26 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 4,00000 756,36 3 025,44 12,00 3 388,49 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv6, 7 : 4 4,00000

27 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 222,00000 23,40 5 194,80 12,00 5 818,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

28 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 13,00000 30,54 397,02 12,00 444,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

29 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 6,00000 473,28 2 839,68 12,00 3 180,44 0,00543 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 4 4,00000

čv3 : 1 1,00000

Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 159 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv4 : 1 1,00000

30 721220001 Sprchový nerezový žlab DN 50, v. 110mm, dl. 1200mm kus 1,00000 4 029,74 4 029,74 12,00 4 513,31 0,00376 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv2,7 : 1 1,00000

31 28650035R manžeta těsnicí požárně ochranná, potrubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 110 

mm; hl = 60 mm

kus 16,00000 1 747,18 27 954,88 12,00 31 309,47 0,00500 0,08000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2 : 4 4,00000

čv 3 : 4 4,00000

čv 4 : 4 4,00000

čv 5 : 4 4,00000

32 55162400R Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 158 

mm; odtok svislý 50/75/110 mm; zatížení: K 3; příslušenství: sifon, izolační límec

kus 1,00000 1 562,83 1 562,83 12,00 1 750,37 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv2, 7 : 1 1,00000

33 55162452R Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 93 

mm; odtok boční 40/50 mm; zatížení: K 3; příslušenství: sifon, izolační límec

kus 1,00000 1 319,06 1 319,06 12,00 1 477,35 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv6, 7 : 1 1,00000

34 63153850R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 6,00000 480,80 2 884,80 12,00 3 230,98 0,00320 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 6,7 : 6 6,00000

35 721220002 Sprchový nerezový žlab DN 50, v. 110mm, dl. 1100mm kus 2,00000 4 031,14 8 062,28 12,00 9 029,75 0,00353 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv5, 7 : 2 2,00000

36 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,97120 661,26 642,22 12,00 719,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,15,16,17,18,23,24,25,26,29,30,31,32,33,34,35, : 

Součet: : 0,97120 0,97120

Díl: 722 Vnitřní vodovod 438 336,72 490 937,13 3,38000 0,00000
37 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 13,00000 662,74 8 615,62 12,00 9 649,49 0,01386 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 8 8,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 2 2,00000

38 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 19,00000 782,37 14 865,03 12,00 16 648,83 0,01605 0,30000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 19 19,00000

39 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 226,00000 390,07 88 155,82 12,00 98 734,52 0,00522 1,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 40 40,00000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 160 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv9, 13 : 57 57,00000

čv10, 13 : 63 63,00000

čv11, 13 : 65 65,00000

čv 12, 13 : 1 1,00000

40 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 121,00000 473,28 57 266,88 12,00 64 138,91 0,00543 0,66000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 45 45,00000

čv9, 13 : 31 31,00000

čv10, 13 : 27 27,00000

čv11, 13 : 14 14,00000

čv12, 13 : 4 4,00000

41 722172334R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP; ds = 40,0 mm; těsnění: 

NBR; PN 16; teplota média do 80 °C

m 42,00000 653,83 27 460,86 12,00 30 756,16 0,00575 0,24000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 17 17,00000

čv9, 13 : 14 14,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 5 5,00000

42 722172335R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

50,0 mm; ds3 = 50,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 37,00000 794,25 29 387,25 12,00 32 913,72 0,00610 0,23000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 34 34,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

43 722172336R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 10,5 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP; ds = 63,0 mm; těsnění: 

NBR; PN 16; teplota média do 80 °C

m 44,00000 1 033,50 45 474,00 12,00 50 930,88 0,00680 0,30000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 44 44,00000

44 722181212RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

45 mm

m 13,00000 88,50 1 150,50 12,00 1 288,56 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 161 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv8, 13 : 8 8,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 2 2,00000

45 722181212RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

50 mm

m 19,00000 89,82 1 706,58 12,00 1 911,37 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 19 19,00000

46 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

25 mm

m 226,00000 86,52 19 553,52 12,00 21 899,94 0,00008 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 40 40,00000

čv9, 13 : 57 57,00000

čv10, 13 : 63 63,00000

čv11, 13 : 65 65,00000

čv12, 13 : 1 1,00000

47 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

32 mm

m 121,00000 115,58 13 985,18 12,00 15 663,40 0,00009 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 45 45,00000

čv9, 13 : 31 31,00000

čv10, 13 : 27 27,00000

čv11, 13 : 14 14,00000

čv 12, 13 : 4 4,00000

48 722181215RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

40 mm

m 42,00000 127,46 5 353,32 12,00 5 995,72 0,00014 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 17 17,00000

čv9, 13 : 14 14,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 5 5,00000

49 722181215RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

50 mm

m 37,00000 149,26 5 522,62 12,00 6 185,33 0,00020 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 34 34,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

50 722181215RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

63 mm

m 44,00000 180,30 7 933,20 12,00 8 885,18 0,00024 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 44 44,00000

51 722221122R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky 

materiálu

kus 4,00000 194,83 779,32 12,00 872,84 0,00019 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 12 : 2 2,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 162 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

52 722224112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 3,00000 199,12 597,36 12,00 669,04 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

53 722231162R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 165,81 2 165,81 12,00 2 425,71 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

54 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 21,00000 231,61 4 863,81 12,00 5 447,47 0,00031 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 7 7,00000

čv9, 13 : 6 6,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

55 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 286,46 1 145,84 12,00 1 283,34 0,00048 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 2 2,00000

čv 11, 13 : 2 2,00000

56 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 358,29 1 074,87 12,00 1 203,85 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

57 722237125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 498,63 2 991,78 12,00 3 350,79 0,00104 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 6 6,00000

58 722237663R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 604,79 604,79 12,00 677,36 0,00034 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

59 722237665R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 12, včetně 

dodávky materiálu

kus 3,00000 1 013,97 3 041,91 12,00 3 406,94 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

60 722254211RT2 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, 

průměr 25/30

kus 2,00000 9 881,73 19 763,46 12,00 22 135,08 0,03000 0,06000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 1 1,00000

čv 10, 13 : 1 1,00000

61 722264111R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 10,00000 736,30 7 363,00 12,00 8 246,56 0,00206 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 2 2,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 3 3,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

62 722264115R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 90°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 10,00000 736,30 7 363,00 12,00 8 246,56 0,00206 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 2 2,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 3 3,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

63 722265116R00 Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 25, pro teplotu vody do 40 °C, 

montáž horizontálně , jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus 1,00000 2 225,25 2 225,25 12,00 2 492,28 0,00628 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

64 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 502,00000 43,54 21 857,08 12,00 24 479,93 0,00018 0,09000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Stránka 163 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

65 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 502,00000 30,91 15 516,82 12,00 17 378,84 0,00001 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

66 38822168.AR modul komunikační variabilní kus 21,00000 876,73 18 411,33 12,00 20 620,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv8, 13 : 5 5,00000

čv9, 13 : 6 6,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 4 4,00000

67 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 3,37019 635,25 2 140,91 12,00 2 397,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65, : 

Součet: : 3,37019 3,37019

Díl: 724 Strojní vybavení 1 520,87 1 703,37 0,00000 0,00000
68 724231125R00 Příslušenství domovních vodáren měřící  manometr (tlakoměr)  vodotěsný  B 3382 V, D100 soubor 1,00000 1 519,41 1 519,41 12,00 1 701,74 0,00125 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

69 998724102R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m t 0,00125 1 165,75 1,46 12,00 1,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

68, : 

Součet: : 0,00125 0,00125

Díl: 725 Zařizovací předměty 377 619,03 422 933,31 1,13000 0,00000
70 725119106R00 Nádrže splachovací montáž nízkopoložené kus 1,00000 923,05 923,05 12,00 1 033,82 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

71 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm, Sada upevňovací

soubor 10,00000 3 457,99 34 579,90 12,00 38 729,49 0,01770 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

72 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 10,00000 731,10 7 311,00 12,00 8 188,32 0,00087 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

73 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 10,00000 904,22 9 042,20 12,00 10 127,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 164 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

74 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 10,00000 1 026,31 10 263,10 12,00 11 494,67 0,01721 0,17000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

75 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 19,00000 1 248,22 23 716,18 12,00 26 562,12 0,00141 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 3 3,00000

čv 3, 9 : 6 6,00000

čv 4, 10 : 6 6,00000

čv 5, 11 : 4 4,00000

76 725017138R00 Kryt sifonu keramický bílý soubor 10,00000 795,84 7 958,40 12,00 8 913,41 0,00707 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

77 725017333R00 Umývátko na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 230 mm soubor 9,00000 1 911,26 17 201,34 12,00 19 265,50 0,00780 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

78 725224137R00 Vana ocelová, standardní, 1600 x 700 mm soubor 9,00000 2 789,92 25 109,28 12,00 28 122,39 0,04452 0,40000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

79 725229102R00 Vana Montáž vany s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4 soubor 9,00000 2 113,80 19 024,20 12,00 21 307,10 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

80 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě soubor 10,00000 340,29 3 402,90 12,00 3 811,25 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

81 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 1 164,68 1 164,68 12,00 1 304,44 0,01442 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

82 725339101R00 Výlevka diturvitová Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 861,12 861,12 12,00 964,45 0,00307 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 165 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv 2, 8 : 1 1,00000

83 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 69,00000 214,35 14 790,15 12,00 16 564,97 0,00017 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 13 13,00000

čv 9 : 21 21,00000

čv 10 : 21 21,00000

čv 11 : 14 14,00000

84 725814122R00 Ventily Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 10,00000 198,46 1 984,60 12,00 2 222,75 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 9 : 3 3,00000

čv 10 : 3 3,00000

čv 11 : 2 2,00000

85 725819201R00 Ventily Montáž ventilu nástěnného  , G 1/2" soubor 4,00000 123,71 494,84 12,00 554,22 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 12 : 2 2,00000

86 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 

pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 1 496,43 1 496,43 12,00 1 676,00 0,00172 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

87 725829301RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s 

otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm, včetně dodávky materiálu

kus 29,00000 1 051,41 30 490,89 12,00 34 149,80 0,00104 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2+3 5,00000

čv 9 : 3+6 9,00000

čv 10 : 3+6 9,00000

čv 11 : 2+4 6,00000

88 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušentsví, standardní, včetně dodávky 

materiálu

soubor 9,00000 1 592,63 14 333,67 12,00 16 053,71 0,00153 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

čv 9 : 3 3,00000

čv 10 : 3 3,00000

čv 11 : 2 2,00000

89 725849202R00 Montáž baterie sprchové termostatické kus 3,00000 400,47 1 201,41 12,00 1 345,58 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

čv 11 : 2 2,00000

90 725860188R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 

mm; / 50 mm; krycí deska nerez, přip. koleno, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 514,15 5 141,50 12,00 5 758,48 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

91 725860201R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; 

příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 442,82 4 428,20 12,00 4 959,58 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Stránka 166 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

92 725860212RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; 

PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 577,30 5 195,70 12,00 5 819,18 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

93 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 

příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 338,06 3 380,60 12,00 3 786,27 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

94 725860216RT1 Připojovací souprava k zápachové uzávěrce pro umyvadla; výškově nastavitelná; D 32 mm x 

5/4"; mosaz, povrch chrom, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 1 180,61 10 625,49 12,00 11 900,55 0,00037 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

95 55484415.02 Stěna sprchová 1200 cm Pearl vč. MTŽ, Zástěna sprchová rovná, šířka = 1200,0 mm; výška = 

1850 mm; výplň: sklo čiré; rám: hliník

kus 2,00000 8 185,34 16 370,68 12,00 18 335,16 0,01000 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 5, 11 : 2 2,00000

96 55484415.03 Stěna sprchová 1300 cm Pearl vč. MTŽ, Zástěna sprchová rovná, šířka = 1300,0 mm; výška = 

1850 mm; výplň: sklo čiré; rám: hliník

kus 1,00000 10 188,88 10 188,88 12,00 11 411,55 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 2,8 : 1 1,00000

97 725010001 Sprchový set s termostatickou baterií a horní sprchou soubor 3,00000 4 851,10 14 553,30 12,00 16 299,70 0,00500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 8 : 1 1,00000

čv 11 : 2 2,00000

98 725860001 MTŽ odkapávací nádobky kus 4,00000 466,46 1 865,84 12,00 2 089,74 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 6,12 : 2 2,00000

99 286967561R Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro zazdění mokrým procesem; v = 1 080 mm; š = 

420 mm; hl = 120 mm; připojení vody: zezadu, shora; R; 1/2"; příslušenství: nádržka 7,5 l

kus 10,00000 7 807,02 78 070,20 12,00 87 438,62 0,00900 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

100 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 4,00000 394,72 1 578,88 12,00 1 768,35 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 6, 12 : 2 2,00000

Stránka 167 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

101 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 1,15877 751,16 870,42 12,00 974,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

70,71,72,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100, : 

Součet: : 1,15877 1,15877

Díl: 732 Strojovny 3 384,36 3 790,48 0,01000 0,00000
102 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 181,62 181,62 12,00 203,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 1 1,00000

103 732000001 Čerpadlo cirkulační 13,33 l/m, výkon motoru 25 W, 10 barů, 230 V soubor 1,00000 3 184,20 3 184,20 12,00 3 566,30 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv8, 13 : 1 1,00000

104 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,01000 1 853,75 18,54 12,00 20,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

103, : 

Součet: : 0,01000 0,01000

Díl: 734 Armatury 8 864,83 9 928,61 0,00000 0,00000
105 734 290001 Vodní filtr 6/4" se zpětným proplachem a bakteriální ochranou vč. MTŽ kus 1,00000 8 862,77 8 862,77 12,00 9 926,30 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv8, 13 : 1 1,00000

106 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00200 1 029,04 2,06 12,00 2,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

105, : 

Součet: : 0,00200 0,00200

Díl: 738 Solární systémy 2 311,72 2 589,13 0,00000 0,00000
107 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 239,98 239,98 12,00 268,78 0,00053 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

108 738129415R00 Příslušenství solárních panelů expanzní nádoby  , objem 33 l, PN 10, včetně dodávky materiálu, 

Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 33 l; v = 455 mm; d = 354 mm; 

připojení: R 3/4"; max. provozní tlak = 10 bar

kus 1,00000 2 058,08 2 058,08 12,00 2 305,05 0,00480 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

109 998738102R00 Přesun hmot pro solární systémy v objektech výšky do 12 m t 0,00533 2 563,31 13,66 12,00 15,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

107,108, : 

Součet: : 0,00533 0,00533

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 858,31 15 521,31 0,07000 0,00000
110 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 60,00000 205,44 12 326,40 12,00 13 805,57 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

čv 8 : 60 60,00000

111 13384435R1 Tyč ocelová, S235JR t 0,06600 21 776,96 1 437,28 12,00 1 609,75 1,00000 0,07000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 8 : 60*1,1/1000 0,06600

112 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,06960 1 359,67 94,63 12,00 105,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 168 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 03 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Zdravotní instalace bytového domu A

110,111, : 

Součet: : 0,06960 0,06960

Celkem 1 067 347,11

Stránka 169 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 48 745,87 54 595,37 1,08000 0,00000
1 71346112.001 Izolace potrubí-skružemi m     508,00000 0,83 421,64 12,00 472,24 0,00205 1,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 156 156,00000

výkres č.7 : 57 57,00000

výkres č.7 : 182 182,00000

výkres č.7 : 67 67,00000

výkres č.7 : 46 46,00000

2 283773006R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 156,00000 53,66 8 370,96 12,00 9 375,48 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

3 283773012R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 57,00000 55,31 3 152,67 12,00 3 530,99 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 57 57,00000

4 283773025R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 182,00000 68,52 12 470,64 12,00 13 967,12 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 182 182,00000

5 283773038R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 30,00000 90,81 2 724,30 12,00 3 051,22 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 30 30,00000

6 631547114R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 37,00000 243,53 9 010,61 12,00 10 091,88 0,00031 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 37 37,00000

7 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 46,00000 250,96 11 544,16 12,00 12 929,46 0,00034 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 46 46,00000

8 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 1,08245 970,84 1 050,89 12,00 1 177,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1,2,3,4,5,6,7, : 

Součet : 1,08245 1,08000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 40 059,07 44 866,16 0,44000 0,00000
9 723120202R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 m 2,00000 208,04 416,08 12,00 466,01 0,00507 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.6 : 2 2,00000

10 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25, Koleno ocelové úhel = 90,0 °; materiál: 

uhlíková ocel; značka: S235JR (1.0038); de = 31,8 mm

m 33,00000 341,77 11 278,41 12,00 12 631,82 0,01257 0,41000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 170 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

výkres č.8 : 33 33,00000

11 723150366R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm m 3,00000 554,76 1 664,28 12,00 1 863,99 0,00301 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 3 3,00000

12 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,00000 1 907,00 1 907,00 12,00 2 135,84 0,00373 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

13 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 1,00000 473,86 473,86 12,00 530,72 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

14 723225113R00 Ventil vzorkovací přímý, mosazný, vnitřní závit, DN 15, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 284,81 284,81 12,00 318,99 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

15 723234221RM5 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní 

max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 369,04 3 369,04 12,00 3 773,32 0,00153 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

16 723237213R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 246,01 246,01 12,00 275,53 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

17 723237214R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 302,15 604,30 12,00 676,82 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

18 723237215R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 443,32 886,64 12,00 993,04 0,00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

19 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 1,00000 371,49 371,49 12,00 416,07 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

20 733124113R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých  kováním, z DN 25, na DN 15

kus 2,00000 260,87 521,74 12,00 584,35 0,00103 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

21 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 35,00000 20,64 722,40 12,00 809,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.8 : 35 35,00000

22 72323721.01 Havarijní elektromagnetický ventil kus 1,00000 5 015,99 5 015,99 12,00 5 617,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

23 7344291011 Montáž tlakoměru membránového kus 1,00000 206,39 206,39 12,00 231,16 0,00187 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

24 735115000002 Montáž izolační pásky role 3,00000 123,83 371,49 12,00 416,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

25 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 8,00000 536,60 4 292,80 12,00 4 807,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

26 38822269R plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 1,2 dm3; světlost připojení 25 mm; měřicí 

rozsah 0,016 až 6,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -30 až 60 °C; max.prac.tlak 

0,5 bar

kus 1,00000 2 800,24 2 800,24 12,00 3 136,27 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

27 38841330R tlakoměr s krabicovou membránou; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 3 473,05 3 473,05 12,00 3 889,82 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

Stránka 171 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

28 735115000001 Izolační páska na potrubí role 3,00000 288,94 866,82 12,00 970,84 0,00200 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

29 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,45322 631,54 286,23 12,00 320,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,23,26,27,28, : 

Součet : 0,45322 0,45000

Díl: 731 Kotelny 212 377,78 237 863,11 0,28000 0,00000
30 731249211R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlovyhřívacích agregátů plynových  bez TUV soubor 2,00000 12 383,12 24 766,24 12,00 27 738,19 0,01085 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

31 7314000001 Vzduchospalinový systém: koaxiální odkouření 60/100 přes střechu soubor 2,00000 16 510,83 33 021,66 12,00 36 984,26 0,10000 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 2 2,00000

32 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 8,00000 371,49 2 971,92 12,00 3 328,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

8 8,00000

33 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 536,60 12 878,40 12,00 14 423,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

34 4841731511.01 Kotel plynový kondenzační nástěnný kus 2,00000 69 102,79 138 205,58 12,00 154 790,25 0,03200 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu při 80/60 °C 2,4 - 19,7 kW, odkouření 60/100 : 2 2,00000

35 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,28570 1 869,03 533,98 12,00 598,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

30,31,34, : 

Součet : 0,28570 0,29000

Díl: 732 Strojovny 172 371,02 193 055,54 0,38000 0,00000
36 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 10,00000 206,39 2 063,90 12,00 2 311,57 0,00115 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

37 732219345R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 1,6/1,0, do 1000 l soubor 1,00000 4 127,71 4 127,71 12,00 4 623,04 0,00922 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

38 732339105R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 80 l soubor 1,00000 2 889,40 2 889,40 12,00 3 236,13 0,00476 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

39 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 3,00000 2 063,85 6 191,55 12,00 6 934,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

40 7321100.02 Hydraulický vyrovnávč dynamických tlaků kus 1,00000 8 446,12 8 446,12 12,00 9 459,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

41 732110003 Komb.rozdělov.s sběrač.pro 4 hrdla s tep.izolací,dl.650mm,PN 0,6MPa-D+M ks    1,00000 17 098,62 17 098,62 12,00 19 150,45 0,20000 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

42 732110004 Tepelná izolace z PUR pěny včetně kašírované AL fólie pro KRS modul D+M ks    1,00000 4 765,85 4 765,85 12,00 5 337,75 0,01500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

43 732110005 konzole pro KRS ks    1,00000 3 013,23 3 013,23 12,00 3 374,82 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

44 7321991001 Popis štítků dle TZ ks    10,00000 99,06 990,60 12,00 1 109,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 10,00000

45 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 536,60 12 878,40 12,00 14 423,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 172 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

46 4261097515R Čerpadlo oběhové kus 1,00000 27 347,72 27 347,72 12,00 30 629,45 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

47 4261097516R Čerpadlo oběhové kus 2,00000 13 162,44 26 324,88 12,00 29 483,87 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

48 48466206R Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 80 l; v = 558 mm; d = 512 mm; 

připojení: R 1"; max. provozní tlak = 6 bar

kus 1,00000 4 641,19 4 641,19 12,00 5 198,13 0,01328 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

49 7322193451.1 Zásobník.ohřívač nepřímotopný o objemu 433 l soubor 1,00000 51 033,33 51 033,33 12,00 57 157,33 0,11800 0,12000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

50 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,38266 1 459,56 558,52 12,00 625,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

36,37,38,41,42,43,46,47,48,49, : 

Součet : 0,38266 0,38000

Díl: 733 Rozvod potrubí 230 447,41 258 101,10 0,62000 0,00000
51 733123110R00 Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých  D 22, tloušťka 

stěny 2,6 mm

kus 30,00000 0,83 24,90 12,00 27,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

52 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 156,00000 224,55 35 029,80 12,00 39 233,38 0,00076 0,12000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

53 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 18,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 57,00000 284,81 16 234,17 12,00 18 182,27 0,00089 0,05000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 57 57,00000

54 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 22,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 182,00000 371,49 67 611,18 12,00 75 724,52 0,00102 0,19000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 182 182,00000

55 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 28,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 

120 °C

m 67,00000 487,07 32 633,69 12,00 36 549,73 0,00160 0,11000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 67 67,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 173 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

56 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 35,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 

120 °C

m 46,00000 691,80 31 822,80 12,00 35 641,54 0,00197 0,09000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 46 46,00000

57 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 m 508,00000 24,77 12 583,16 12,00 14 093,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

výkres č.7 : 57 57,00000

výkres č.7 : 182 182,00000

výkres č.7 : 67 67,00000

výkres č.7 : 46 46,00000

58 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 16,00000 412,77 6 604,32 12,00 7 396,84 0,00183 0,03000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 16 16,00000

59 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 1,00000 1 238,31 1 238,31 12,00 1 386,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

60 7331600001 Protipožární těsnění prostupů potrubí ks    16,00000 990,65 15 850,40 12,00 17 752,45 0,00200 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 16 16,00000

61 7332300001 Příplatek k cenám měděného potrubí za kompenzátory tvaru U, L a Z s hladkými ohyby ks    8,00000 1 238,31 9 906,48 12,00 11 095,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 8 8,00000

62 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,61118 1 485,97 908,20 12,00 1 017,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

52,53,54,55,56,58,60, : 

Součet : 0,61118 0,61000

Díl: 734 Armatury 230 076,99 257 686,23 0,05000 0,00000
63 722235172R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 100,45 1 100,45 12,00 1 232,50 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

64 722235173R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 266,38 1 266,38 12,00 1 418,35 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

65 722235174R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 632,10 1 632,10 12,00 1 827,95 0,00066 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

66 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 10,00000 0,83 8,30 12,00 9,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

67 734215132R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 10, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 298,02 2 980,20 12,00 3 337,82 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

68 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 539,08 2 695,40 12,00 3 018,85 0,00014 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 5 5,00000

69 734235221R00 Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 288,11 1 152,44 12,00 1 290,73 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 4 4,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 174 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

70 734235222R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 405,34 4 053,40 12,00 4 539,81 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

71 734235223R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 607,60 3 645,60 12,00 4 083,07 0,00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 6 6,00000

72 734245121R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 15, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 201,43 201,43 12,00 225,60 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

73 734245122R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 257,57 772,71 12,00 865,44 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 3 3,00000

74 734245123R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 25 , PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 388,83 388,83 12,00 435,49 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

75 734266426R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 

20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 747,12 3 735,60 12,00 4 183,87 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 5 5,00000

76 734266446R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, 

rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 2 091,92 20 919,20 12,00 23 429,50 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

77 734266773R00 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 18 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 30,00000 99,06 2 971,80 12,00 3 328,42 0,00015 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

78 734295321R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 16,00000 198,96 3 183,36 12,00 3 565,36 0,00019 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 16 16,00000

79 734295211R00 Filtr mosazný, DN 15, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 210,51 210,51 12,00 235,77 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

80 734295212R00 Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 248,49 745,47 12,00 834,93 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 3 3,00000

81 734295213R00 Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 397,91 397,91 12,00 445,66 0,00046 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

82 734293132R00 Ventil směšovací třícestný se servopohonem, mosazný, DN 20, PN 10, závitový spoj, včetně 

dodávky ventilu

kus 1,00000 5 268,61 5 268,61 12,00 5 900,84 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

83 734293134R00 Ventil směšovací třícestný se servopohonem, mosazný, DN 20, PN 10, závitový spoj, včetně 

dodávky ventilu

kus 1,00000 5 185,23 5 185,23 12,00 5 807,46 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

84 734411142R00 Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 100 

mm, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 501,10 4 509,90 12,00 5 051,09 0,00067 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 19/ I

výkres č.7 : 9 9,00000

85 734419131R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového  G 1/2", bez dodávky materiálu soubor 11,00000 1 238,31 13 621,41 12,00 15 255,98 0,00095 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Stránka 175 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

Půdorys 1.NP : 3 3,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

86 734419132R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového  G 3/4", bez dodávky materiálu soubor 1,00000 1 485,97 1 485,97 12,00 1 664,29 0,00119 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

87 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu kus 1,00000 206,39 206,39 12,00 231,16 0,00187 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

88 734429103R00 Montáž tlakoměru kontaktního, bez dodávky materiálu kus 1,00000 123,83 123,83 12,00 138,69 0,00255 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

89 7342667731 opěrné pouzdro kus 30,00000 78,43 2 352,90 12,00 2 635,25 0,00015 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

90 73429313.01 Přepouštěcí ventil DN15 kus 2,00000 2 485,71 4 971,42 12,00 5 567,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 2 2,00000

91 38822150R měřič tepla kompaktní; Q = 0,6 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; 

délka 110 mm

kus 11,00000 6 671,20 73 383,20 12,00 82 189,18 0,00200 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Půdorys 1.NP : 3 3,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

92 38822151R měřič tepla kompaktní; Q = 1,5 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; 

délka 110 mm

kus 1,00000 6 671,20 6 671,20 12,00 7 471,74 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

93 38841406R tlakoměr kontaktní; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída přesnosti 1,6 % kus 1,00000 1 230,88 1 230,88 12,00 1 378,59 0,00230 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

94 42256512R ventil pojistný 1 x 1/4"; pro topení; PN 16,0; membránový; DN 25 mm; těleso mosaz; připojení 

závitové; otvírací přetlak Po 1,5 až 5,5 bar

kus 2,00000 1 306,83 2 613,66 12,00 2 927,30 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

95 551134003 Uzavírací armatura se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby s integr. vypouštěním 

DN32

ks    1,00000 2 657,42 2 657,42 12,00 2 976,31 0,00076 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

96 551200191.1 Zónový elektroventil uzavírací závitový s termoelektrickým pohonem kus 10,00000 5 366,02 53 660,20 12,00 60 099,42 0,00080 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

97 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,08997 818,94 73,68 12,00 82,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Stránka 176 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

63,64,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,95,

96, : 
Součet : 0,08997 0,09000

Díl: 735 Otopná tělesa 106 987,11 119 825,56 0,28000 0,00000
98 735157264R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 424,08 4 424,08 12,00 4 954,97 0,01728 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

99 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 844,28 4 844,28 12,00 5 425,59 0,01830 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

100 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 6 198,17 12 396,34 12,00 13 883,90 0,03660 0,07000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

101 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 291,45 6 291,45 12,00 7 046,42 0,03630 0,04000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

102 735171333R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 

mm, výška 1820 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 6,8 l, včetně dodávky 

materiálu

kus 10,00000 4 411,69 44 116,90 12,00 49 410,93 0,01190 0,12000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

103 54152721R tyč topná s integrovaným regulátorem teploty, bílá barva; výkon 300 W kus 8,00000 4 330,79 34 646,32 12,00 38 803,88 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

104 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,27208 984,05 267,74 12,00 299,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

98,99,100,101,102,103, : 

Součet : 0,27208 0,27000

Díl: 736 Podlahové vytápění 562 695,18 630 218,60 1,75000 0,00000
105 736110006R00 Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku, včetně dodávky materiálu m2 487,60000 908,10 442 789,56 12,00 495 924,31 0,00352 1,72000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 80 80,00000

Půdorys 2.NP : 151,1 151,10000

Půdorys 3.NP : 151,1 151,10000

Půdorys 4.NP : 105,4 105,40000

pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodicích lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž 

a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění.

Stránka 177 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

106 736336303R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) sestava rozdělovač / sběrač, osazena 

integrovanými násuvnými spojkami 15 mm, průtokoměry,odvzdušňovací a plnící soupravou, 

včetně konzoly, bez skříně, 4 cestný, stranový výstupy DN 25,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 645,61 6 645,61 12,00 7 443,08 0,00340 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

107 736336305R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) sestava rozdělovač / sběrač, osazena 

integrovanými násuvnými spojkami 15 mm, průtokoměry,odvzdušňovací a plnící soupravou, 

včetně konzoly, bez skříně, 6 cestný, stranový výstupy DN 25,  , včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 8 255,42 74 298,78 12,00 83 214,63 0,00340 0,03000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

108 736336911R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) příslušenství svěrné šroubení eurokonus 

DN 20, D 15 x 1,5 mm, včetně dodávky materiálu

kus 118,00000 105,67 12 469,06 12,00 13 965,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 22 22,00000

Půdorys 2.NP : 36 36,00000

Půdorys 3.NP : 36 36,00000

Půdorys 4.NP : 24 24,00000

109 736336921R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) příslušenství uzavírací kulový kohout, DN 

25, včetně dodávky materiálu

kus 20,00000 1 211,90 24 238,00 12,00 27 146,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 4 4,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

110 998736102R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 12 m t 1,75035 1 287,84 2 254,17 12,00 2 524,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

105,106,107, : 

Součet : 1,75035 1,75000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 110,34 4 603,58 0,00000 0,00000
111 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 20,00000 205,44 4 108,80 12,00 4 601,86 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

112 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,00120 1 285,37 1,54 12,00 1,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

111, : 

Součet : 0,00120

Díl: 783 Nátěry 4 044,95 4 530,34 0,00000 0,00000
113 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, 

Hmota nátěrová funkce: protikorozní

m 35,00000 49,53 1 733,55 12,00 1 941,58 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

114 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem, Hmota nátěrová funkce: protikorozní

m 35,00000 66,04 2 311,40 12,00 2 588,77 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Včetně upevňovací konzoly.

Včetně upevňovací konzoly.

Stránka 178 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 04 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Ústřední vytápění bytového domu A

Celkem 1 611 915,72

Stránka 179 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 05 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 49 684,54 55 646,68 0,21000 0,00000
1 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými 

ocelovým drátem  jednovrstvá

m2 99,50000 187,25 18 631,38 12,00 20 867,15 0,00051 0,05000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 29 29,00000

Zařízení č.2 : 22 22,00000

Zařízení č.3 : 18 18,00000

Zařízení č.1 : 18 18,00000

Zařízení č.2 : 10 10,00000

Zařízení č.4 : 2 2,00000

Zařízení č.5 : 0,5 0,50000

2 63151680R rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; kašírování Al fólie 

vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 69,00000 273,60 18 878,40 12,00 21 143,81 0,00080 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 29 29,00000

Zařízení č.2 : 22 22,00000

Zařízení č.3 : 18 18,00000

3 63153850R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 30,50000 376,01 11 468,31 12,00 12 844,51 0,00320 0,10000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 18 18,00000

Zařízení č.2 : 10 10,00000

Zařízení č.4 : 2 2,00000

Zařízení č.5 : 0,5 0,50000

4 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,20355 3 470,67 706,45 12,00 791,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1,2,3, : 

Součet : 0,20355 0,20000

Díl: 728 Vzduchotechnika 343 424,84 384 635,82 0,50000 0,00000
5 728115111R00 Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, bez zvukové a 

tepelné izolace, o průměru do d 100 mm

m 8,40000 53,67 450,83 12,00 504,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,2 8,40000

6 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do průměru d 100 mm m 53,30000 100,48 5 355,58 12,00 5 998,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,3 9,10000

Zařízení č.2 : 6*1,3 7,80000

Zařízení č.3 : 27*1,3 35,10000

Zařízení č.5 : 1*1,3 1,30000

7 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do průměru d 200 mm m 174,90000 143,55 25 106,90 12,00 28 119,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 4*1,3 5,20000

Zařízení č.3 : 11*1,3 14,30000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

50 m vodorovně

montáž potrubí, montáž spojovacího a kotevního materiálu, bez nákladů na lešení

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Vzduchotechnika bytového domu A

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 180 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 05 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Vzduchotechnika bytového domu A

Zařízení č.1 : (14+1)*1,2 18,00000

Zařízení č.2 : 42*1,2 50,40000

Zařízení č.1 : (9,5+14+8+9)*1,2 48,60000

Zařízení č.2 : 24*1,2 28,80000

Zařízení č.4 : 3*1,2 3,60000

Zařízení č.6 : 2 2,00000

Plastové potrubí : 

Zařízení č.1 : 3 3,00000

8 728212412R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrticí nebo zpětné klapky kus 13,00000 36,97 480,61 12,00 538,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 1 1,00000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

Zařízení č.1 : 8+2 10,00000

Zařízení č.5 : 1 1,00000

9 728212712R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - protidešťové střišky nebo 

výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí

kus 8,00000 170,58 1 364,64 12,00 1 528,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 2 2,00000

Zařízení č.1 : 3 3,00000

Zařízení č.2 : 2 2,00000

zařízení č.6 : 1 1,00000

10 728312122R00 Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 2,00000 131,87 263,74 12,00 295,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

11 728312162R00 Montáž tlumiče vsuvného telefonního do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 8,00000 125,12 1 000,96 12,00 1 121,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 8 8,00000

12 728314111R00 Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2 kus 5,00000 90,40 452,00 12,00 506,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 2 2,00000

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

Zařízení č.4 : 1 1,00000

13 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm kus 10,00000 74,52 745,20 12,00 834,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 10 10,00000

14 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 2,00000 765,52 1 531,04 12,00 1 714,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.5 : 1 1,00000

Zařízení č.6 : 1 1,00000

15 728611211R00 Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí,  , do průměru d 100 

mm

kus 21,00000 818,21 17 182,41 12,00 19 244,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.5 : 1 1,00000

Zařízení č.3.02 : 1 1,00000

Zařízení č.2.01 : 9 9,00000

Zařízení č.2.02 : 10 10,00000

16 728616212R00 Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 

mm

kus 1,00000 392,54 392,54 12,00 439,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

Stránka 181 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 05 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Vzduchotechnika bytového domu A

17 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 3,00000 10 510,43 31 531,29 12,00 35 315,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

18 4297610.004 Výpusť kondenzátu na kruhové potrubí prům. 160, výtok prům. 20mm, vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 2,00000 765,52 1 531,04 12,00 1 714,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 2 2,00000

19 4297610.005 Výpusť kondenzátu na kruhové potrubí prům. 200, výtok prům. 20mm, vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 1,00000 1 001,07 1 001,07 12,00 1 121,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 1 1,00000

20 7280000.01 Zaregulování systému VZT, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy hod   8,00000 1 471,12 11 768,96 12,00 13 181,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 7280000.02 materiál spojovací a těsnící - 15% z dodávky potrubí % 15,00000 530,60 7 959,00 12,00 8 914,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 7280000.03 Nosné a pomocné konstrukce - 5% z dodávky zařízení % 5,00000 4 677,56 23 387,80 12,00 26 194,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

23 4291173.01 Malý radiální ventilátor s doběhem kus 1,00000 5 670,00 5 670,00 12,00 6 350,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

240 m3/h při 0 Pa, 68 W, 230 V : 

Skříň je z nárazuvzdorného plastu, bílé barvy. Skříň je určena k montáži na stěnu nebo strop. Ve 

výtlaku ventilátoru je zpětná klapka. : 
Motor je asynchronní s rozběhovým kondenzátorem. Motor má tepelnou ochranu proti přehřátí. 

Maximální provozní teplota okolí je 40°C. Provedení s dvojitou izolací, třída ochrany II, krytí IP44. 

: 
spouštěn dle časového programu : 

a prostorovým termostatem nastaveným na 35°C : 

Zařízení č.5 : 1 1,00000

24 4291173.02 Malý radiální ventilátor s doběhem kus 1,00000 3 570,00 3 570,00 12,00 3 998,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

130 m3/h při 0 Pa, 29 W, 230 V,Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň je určená 

k montáži na stěnu nebo strop. Ve výtlaku ventilátoru je zpětná klapka. Čelní panel obsahuje 

kovovou filtrační mřížku. : 
Součástí balení je i plastová zpětná klapka s přechodem pro připojení : 

Motor je dvouotáčkový asynchronní s rozběhovým kondenzátorem. Motor má tepelnou ochranu 

proti přehřátí. Max. provozní teplota okolí je 40 °C. Provedení s dvojitou izolací, krytí IP44. : 
Zařízení č.3.02 : 1 1,00000

25 4291173.03 Potrubní ventilátory do kruhového potrubí s doběhem DN 100 kus 1,00000 2 622,44 2 622,44 12,00 2 937,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

180 m3/h při 0 Pa, 9 W, 230 V, 0,08 A : 

Skříně ventilátoru je vyrobena z plastu. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez 

nutnosti odpojit potrubí. : 
EC motor s tepelnou a elektronickou ochranou proti přetížení. Ložiska jsou kuličková s tukovou 

náplní na dobu životnosti. Třída ochrany II, krytí IP44. : 
Montáž ventilátorů je možná v každé poloze ventilátoru. Skříň nesmí přenášet mechanické 

namáhání z potrubních rozvodů. Je nutné použít pružné připojení k potrubí. : 
Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

26 4291173.04 Malý radiální ventilátor , včetně doběhového spínače kus 9,00000 5 555,27 49 997,43 12,00 55 997,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

66 m3h při 0 Pa, 11,2 W, 230 V. Montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu. Čelní mřížka 

obsahuje filtr a tlumič hluku. : 
Skříň je z ABS, barva bílá RAL 9016. Výtlak směrem dozadu, průměr výtlačného hrdla je 78 mm. 

: 
Motor je asynchronní s vnějším rotorem, vysokou účinností a nízkou spotřebou. Motor má 

kuličková ložiska a je vybaven termopojistkou proti přetížení, max. teplota okolí je 40 °C. Krytí 

IPX5 : 
Zařízení č.2.01 : 9 9,00000

Stránka 182 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 05 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Vzduchotechnika bytového domu A

27 4291173.05 Malý radiální ventilátor , včetně doběhového spínače kus 10,00000 5 555,27 55 552,70 12,00 62 219,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

107 m3h při 0 Pa, 26,9 W, 230 V. Montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu. Čelní 

mřížka obsahuje filtr a tlumič hluku. : 
Skříň je z ABS, barva bílá RAL 9016. Výtlak směrem dozadu, průměr výtlačného hrdla je 78 mm. 

: 
Motor je asynchronní s vnějším rotorem, vysokou účinností a nízkou spotřebou. Motor má 

kuličková ložiska a je vybaven termopojistkou proti přetížení, max. teplota okolí je 40 °C. Krytí 

IPX5 : 
Zařízení č.2.02 : 10 10,00000

28 4295330.01 Žaluzie protidešťová 150x150, se síťkou kus 2,00000 586,98 1 173,96 12,00 1 314,84 0,00220 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 2 2,00000

29 4295330.02 Žaluzie protidešťová 200x200, se síťkou kus 2,00000 586,98 1 173,96 12,00 1 314,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

30 4295330.03 Žaluzie protidešťová 250x250, se síťkou kus 1,00000 672,00 672,00 12,00 752,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.4 : 1 1,00000

31 42972303R stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 160 

mm; vnější pr. D = 290 mm; výška V = 254 mm

kus 2,00000 870,73 1 741,46 12,00 1 950,44 0,00070 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 2 2,00000

32 42972304R stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 200 

mm; vnější pr. D = 350 mm; výška V = 272 mm

kus 6,00000 1 229,27 7 375,62 12,00 8 260,69 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 3 3,00000

Zařízení č.2 : 2 2,00000

Zařízení č.6 : 1 1,00000

33 4297266.001 talířový ventil kovový DN 100, odvodní/přívodní kus 10,00000 83,09 830,90 12,00 930,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 10 10,00000

34 42972701.01 Ochranné síto na kruhové potrubí DN100 kus 1,00000 408,62 408,62 12,00 457,65 0,00095 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

35 42972701.04 Ochranné síto na kruhové potrubí DN200 kus 1,00000 700,49 700,49 12,00 784,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.6 : 1 1,00000

36 4297309.001 Dveřní mřížka 450x80 kus 1,00000 727,83 727,83 12,00 815,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.5 : 1 1,00000

37 4297610.001 Tlumič hluku kruhový do kruhového potrubí DN100/600 kus 2,00000 880,97 1 761,94 12,00 1 973,37 0,00400 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

38 4297610.002 Přeslechový tlumič hluku do kruhového potrubí prům. 150mm, délka 300mm., Vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 8,00000 835,90 6 687,20 12,00 7 489,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.2 : 8 8,00000

39 42981201R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 80 mm; tl = 0,45 mm

m 9,10000 184,50 1 678,95 12,00 1 880,42 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 7*1,3 9,10000

40 42981204R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 100 mm; tl = 0,45 mm

m 44,20000 205,01 9 061,44 12,00 10 148,81 0,00130 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 6*1,3 7,80000

Stránka 183 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 05 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Vzduchotechnika bytového domu A

Zařízení č.3 : 27*1,3 35,10000

Zařízení č.5 : 1*1,3 1,30000

41 42981208R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 125 mm; tl = 0,45 mm

m 19,50000 230,63 4 497,29 12,00 5 036,96 0,00170 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 4*1,3 5,20000

Zařízení č.3 : 11*1,3 14,30000

42 42981212R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 150 mm; tl = 0,45 mm

m 1,00000 256,26 256,26 12,00 287,01 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 20% na tvarovky : 

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

43 42981214R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 160 mm; tl = 0,45 mm

m 68,40000 266,52 18 229,97 12,00 20 417,57 0,00210 0,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 20% na tvarovky : 

Zařízení č.1 : (14+1)*1,2 18,00000

Zařízení č.2 : 42*1,2 50,40000

44 42981218R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 200 mm; tl = 0,45 mm

m 83,00000 307,52 25 524,16 12,00 28 587,06 0,00270 0,22000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.1 : (9,5+14+8+9)*1,2 48,60000

Zařízení č.2 : 24*1,2 28,80000

Zařízení č.4 : 3*1,2 3,60000

Zařízení č.6 : 2 2,00000

45 42981635R Potrubí kovové pružné pro vzduchotechniku skladba: ocelový spirálový drát mezi vrstvami 

hlinikového perforovaného laminátu s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm; d = 82 mm

m 8,40000 107,63 904,09 12,00 1 012,58 0,00060 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,2 8,40000

46 4298506.01 Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 200 mm, včetně spojek m 3,00000 2 048,78 6 146,34 12,00 6 883,90 0,00240 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 3 3,00000

47 4298551.01 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 125 kus 2,00000 211,03 422,06 12,00 472,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 1 1,00000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

48 4298551.04 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 160 kus 10,00000 248,92 2 489,20 12,00 2 787,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 8+2 10,00000

49 4298551.05 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 200 kus 1,00000 299,12 299,12 12,00 335,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.5 : 1 1,00000

50 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,50244 3 470,67 1 743,80 12,00 1 953,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,31,32,34,37,39,40,41,42,43,44,45,46, : 

Součet: : 0,50244 0,50244

Celkem 393 109,38

vodorovně do 50 m

Stránka 184 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 05 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Vzduchotechnika bytového domu A

Stránka 185 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 717 655,55 803 774,22 0,00000 0,00000
1 111 R00 Přesun specifikací na stavbě (1% ze specifikací - rozvaděčů) % 0,01000 411 374,77 4 113,75 12,00 4 607,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 210010002R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20mm m 250,00000 26,31 6 577,50 12,00 7 366,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 11+18+53 82,00000

D8 : 18+16+18+4 56,00000

D9 : 18+16+18+4 56,00000

D10 : 26+26+4 56,00000

3 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 135,00000 26,31 3 551,85 12,00 3 978,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 5+10 15,00000

D8 : 15+10+10 35,00000

D9 : 15+10+10 35,00000

D10 : 20+15 35,00000

D11 : 15 15,00000

4 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32mm m 20,00000 26,31 526,20 12,00 589,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+2 4,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

5 210010006R00 Trubka ohebná po omítku, vnější průměr 63mm ekvivalentní položka m 4,00000 26,31 105,24 12,00 117,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4 4,00000

6 210010301R00 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 449,00000 78,92 35 435,08 12,00 39 687,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 19+10+9+9+9+18+5 79,00000

D8 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+1 131,00000

D9 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+1 131,00000

D10 : 11+14+8+20+11+15+8+19+2 108,00000

7 210010321RT1 Krabice universální KU a odbočná KO se zapoj. kruh, vč.dodávky krabice KU68-1903 kus 39,00000 78,92 3 077,88 12,00 3 447,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

D3 : 1+1+1 3,00000

D4 : 1+1+1+1 4,00000

D5 : 1+1 2,00000

D6 : 1+1+1+1 4,00000

D7 : 2+2 4,00000

D8 : 2+1+2 5,00000

D9 : 2+1+2 5,00000

D10 : 3+2+3+2 10,00000

8 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová včetně dodávky KR 97/5 s víčkem kus 65,00000 78,92 5 129,80 12,00 5 745,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2+1+5+4+1+1 15,00000

D8 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D9 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D10 : 5+5 10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

Stránka 186 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

9 210010326RT1 Krabice přístrojová do SDK, bez zapojení včetně dodávky KUL 68-45/LD kus 2,00000 78,92 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 2 2,00000

10 210010347RT3 Montážní deska do zateplení, bez zapojení včetně dodávky MDZ XL kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

11 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 13,00000 78,92 1 025,96 12,00 1 149,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

D11 : 3 3,00000

12 210010502RT1 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 včetně svorky 6111-06 2,5 mm2, 3 pol., ekv.pol. kus 46,00000 78,92 3 630,32 12,00 4 065,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+1+4+1 8,00000

D8 : 4+1+3+1+4+1 14,00000

D9 : 4+1+3+1+4+1 14,00000

D10 : 4+1+4+1 10,00000

13 210010521R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na závit kus 85,00000 10,52 894,20 12,00 1 001,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

D3 : 1+1+1 3,00000

D4 : 1+1+1 3,00000

D5 : 1+1 2,00000

D7 : 3+2+2+6 13,00000

D8 : 2+6+1+4+2+6 21,00000

D9 : 2+6+1+4+2+6 21,00000

D10 : 10+10 20,00000

14 210010524R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby kus 13,00000 10,52 136,76 12,00 153,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

D11 : 3 3,00000

15 210010555RT2 Osazení a připojení ekvipotenciální přípojnice včetně dodání svorkovnice EPS2 kus 2,00000 394,58 789,16 12,00 883,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

16 21001PC011 Ukončení a ozačení vodičů v rozvaděči RS kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

17 210020304R00 Žlab kabelový drát. s přísluš., 54/150 mm bez víka ekvivalentní položka m 7,00000 613,80 4 296,60 12,00 4 812,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 7 7,00000

18 210020953RT2 Tabulka výstražná pro koupelny včetně dodávky štítku kus 10,00000 39,46 394,60 12,00 441,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

19 210100101R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2 kus 48,00000 26,31 1 262,88 12,00 1 414,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+6+1 15,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

Stránka 187 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D5 : 4+4 8,00000

D6 : 1 1,00000

20 210100102R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 50 mm2 kus 5,00000 26,31 131,55 12,00 147,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 5 5,00000

21 210100104R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 95 mm2 kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

22 210100219R00 Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2 kus 33,00000 26,31 868,23 12,00 972,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+3 5,00000

D8 : 3+3+4 10,00000

D9 : 3+3+3 9,00000

D10 : 4+5 9,00000

23 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

24 210100254R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x95 mm2 kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

25 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 19,00000 26,31 499,89 12,00 559,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

26 21010PC008 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RE1 kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

27 21010PC009 Ukončení vodičů v rozvaděči RE2 kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

28 21010PC010 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RB kus 10,00000 1 753,71 17 537,10 12,00 19 641,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

29 210110021R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní kus 10,00000 78,92 789,20 12,00 883,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

30 210110023R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

31 210110025R00 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

32 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový kus 61,00000 78,92 4 814,12 12,00 5 391,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+7 9,00000

Stránka 188 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D8 : 7+5+7 19,00000

D9 : 7+5+7 19,00000

D10 : 7+7 14,00000

33 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový kus 3,00000 78,92 236,76 12,00 265,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1+1 2,00000

34 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý kus 39,00000 78,92 3 077,88 12,00 3 447,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3+5 8,00000

D8 : 5+3+5 13,00000

D9 : 5+3+5 13,00000

D10 : 2+2+1 5,00000

35 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový kus 16,00000 78,92 1 262,72 12,00 1 414,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 4+4 8,00000

36 210110051R00 Ovladač zapuštěný s doutnavkou kus 19,00000 78,92 1 499,48 12,00 1 679,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

37 210110054R00 Přepínač dvojitý střídavý střídavý, řazení 6+6 kus 8,00000 78,92 631,36 12,00 707,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

38 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 115,00000 78,92 9 075,80 12,00 10 164,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 10+1+4+1+7+2 25,00000

D8 : 4+1+7+9+4+1+7 33,00000

D9 : 4+1+7+9+4+1+7 33,00000

D10 : 4+2+6+4+2+6 24,00000

39 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 2,00000 78,92 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1 1,00000

40 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 128,00000 78,92 10 101,76 12,00 11 313,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+5+5+2+3 21,00000

D8 : 5+5+2+7+5+2+5+5+2+1 39,00000

D9 : 5+5+2+7+5+2+5+5+2+1 39,00000

D10 : 6+6+2+6+7+2 29,00000

41 210111013R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z s přepěťovou ochranou kus 21,00000 78,92 1 657,32 12,00 1 856,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1+1 3,00000

Stránka 189 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D8 : 1+1+2+1+1 6,00000

D9 : 1+1+2+1+1 6,00000

D10 : 1+2+1+2 6,00000

42 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x 2P+Z kus 3,00000 78,92 236,76 12,00 265,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1+1 2,00000

43 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D10 : 1 1,00000

44 210111062R00 Zásuvka domovní zapuštěná 16A,380V 3P+N+Z ekvivalentní položka kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

45 210140652R00 Autonomní požární hlásič IP42 IP42 - ekvivalentní položka kus 10,00000 118,38 1 183,80 12,00 1 325,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

46 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 10,00000 876,85 8 768,50 12,00 9 820,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

47 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 1 315,28 1 315,28 12,00 1 473,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

48 210190004R00 Montáž oceloplechových rozvodnic do 150 kg kus 2,00000 1 753,71 3 507,42 12,00 3 928,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

49 210201518R00 Svítidlo LED pod kuchyňskou linku kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

50 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 2,00000 306,90 613,80 12,00 687,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 2 2,00000

51 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 4,00000 306,90 1 227,60 12,00 1 374,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 4 4,00000

52 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 4,00000 306,90 1 227,60 12,00 1 374,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3 3,00000

D11 : 1 1,00000

53 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 6,00000 88,68 532,08 12,00 595,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 6 6,00000

54 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 5,00000 70,08 350,40 12,00 392,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 5 5,00000

Stránka 190 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

55 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /SS, SZ, SO/ kus 9,00000 66,76 600,84 12,00 672,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+2+1 4,00000

D6 : 2+2+1 5,00000

56 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 kus 2,00000 66,76 133,52 12,00 149,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

57 210220302RT2 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 03 kus 2,00000 67,99 135,98 12,00 152,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

58 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1 kus 1,00000 56,50 56,50 12,00 63,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

59 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 46,00000 69,10 3 178,60 12,00 3 560,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+6 14,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

60 210220452R00 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně m 285,00000 30,69 8 746,65 12,00 9 796,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 23+26+30 79,00000

D3 : 26+23+26 75,00000

D4 : 26+23+26 75,00000

D5 : 28+28 56,00000

61 210290751R00 Montáž ventilátorů do 1.5 kW, odsavačů par dodávka VZT kus 33,00000 394,58 13 021,14 12,00 14 583,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+3+2 7,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3+3 9,00000

D10 : 4+4 8,00000

62 210292022R00 Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí kus 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 210800006R00 Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou m 327,00000 26,31 8 603,37 12,00 9 635,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9+9+13+24+24+160 239,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 2+8 10,00000

64 210800007R00 Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou m 102,00000 26,31 2 683,62 12,00 3 005,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 20+10+10+12 52,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 6+18+8+10 42,00000

65 210800105RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 90,00000 40,41 3 636,90 12,00 4 073,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+8+12 26,00000

D8 : 6+6 12,00000

D9 : 6+6 12,00000

D10 : 20+20 40,00000

Stránka 191 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

66 210800106RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Cx2.5 m 1 955,00000 49,56 96 889,80 12,00 108 516,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 44+10+31+10+7+9+42+50+29+73+16+16+13+11+22 383,00000

D8 : 42+50+29+73+45+39+20+48+42+50+29+73+8 548,00000

D9 : 42+50+29+73+45+39+20+48+42+50+29+73+8+4 552,00000

D10 : 65+57+18+78+65+57+18+78+11 447,00000

D11 : 25 25,00000

67 210800113RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 4Bx10 m 310,00000 141,86 43 976,60 12,00 49 253,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+24+24+160 220,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 6+6 12,00000

68 210800115RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 895,00000 49,65 44 436,75 12,00 49 769,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12 12,00000

D7 : 16+20+32+32+32+45+16+18+4 215,00000

D8 : 32+32+26+23+32+38+34+4 221,00000

D9 : 32+32+26+23+32+32+34+4 215,00000

D10 : 25+60+25+68+30+4 212,00000

D11 : 6+14 20,00000

69 210800117RT1 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx4 m 28,00000 88,44 2 476,32 12,00 2 773,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14 14,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 6 6,00000

70 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6 m 15,00000 117,66 1 764,90 12,00 1 976,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15 15,00000

71 210802427RT1 Šňůra H05RR-F 5 x 1,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry m 138,00000 61,02 8 420,76 12,00 9 431,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+12 18,00000

D8 : 12+12+18 42,00000

D9 : 12+12+12 36,00000

D10 : 18+24 42,00000

72 210802428RT1 Šňůra H05RR-F 5 x 2,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry m 30,00000 81,09 2 432,70 12,00 2 724,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3+3 6,00000

D6 : 3+3+3 9,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3 6,00000

73 210810092R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 volně uložený m 6,00000 43,84 263,04 12,00 294,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 6 6,00000

74 210810116RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 135,00000 64,41 8 695,35 12,00 9 738,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 10+13+12 35,00000

D8 : 13+9+13 35,00000

Stránka 192 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D9 : 13+9+13 35,00000

D10 : 15+15 30,00000

75 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 včetně dodání hmoždinky kus 222,00000 40,83 9 064,26 12,00 10 151,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4 8,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

D7 : 8+2+12+40+12 74,00000

D8 : 12+8+12+8 40,00000

D9 : 12+8+12+8 40,00000

D10 : 10+10+8 28,00000

76 341-PC066 Vodič silový CYA 16 mm2 zel.žl. m 327,00000 48,93 16 000,11 12,00 17 920,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 341-PC067 Vodič silový CYA 25 mm2 zel.žl m 102,00000 76,71 7 824,42 12,00 8 763,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 341-PC068 Vodič silový CY zel.žl. 4,00 mm2 - drát m 285,00000 12,10 3 448,50 12,00 3 862,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 345-PC013 Kryt spínače jedopólového - bílý kus 61,00000 34,64 2 113,04 12,00 2 366,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 345-PC016 Kryt spínače sériového - bílý kus 3,00000 43,08 129,24 12,00 144,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 345-PC019 Kryt spínače střídavého - bílý kus 39,00000 34,64 1 350,96 12,00 1 513,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

82 345-PC022 Kryt spínače křížového - bílý kus 16,00000 34,64 554,24 12,00 620,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

83 345-PC025 Kryt spínače 6+6 kus 8,00000 43,08 344,64 12,00 386,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

84 345-PC028 Kryt žaluziového spínače kus 24,00000 45,91 1 101,84 12,00 1 234,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

85 345-PC046 Kryt ovladače se signalizační doutnavkou - bílý kus 19,00000 49,09 932,71 12,00 1 044,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

86 650072621R00 Montáž čidla pohybu stropního přisazeného kus 2,00000 306,90 613,80 12,00 687,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

87 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 26,00000 306,90 7 979,40 12,00 8 936,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+2+4+6 14,00000

D8 : 2+1+2 5,00000

D9 : 2+1+2 5,00000

D10 : 1+1 2,00000

88 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 11,00000 306,90 3 375,90 12,00 3 781,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 2+2 4,00000

89 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

90 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 6,00000 306,90 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6 6,00000

Stránka 193 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

91 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

92 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 8,00000 306,90 2 455,20 12,00 2 749,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2 2,00000

D9 : 2 2,00000

D10 : 2 2,00000

93 650101571R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

94 650101576R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem kus 6,00000 306,90 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2 2,00000

D9 : 2 2,00000

95 650101576R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

96 141 R00 Přirážka na podružný materiál (3% z nosného materiálu) % 0,03000 468 518,54 14 055,56 12,00 15 742,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

97 142 R00 Přirážka za prořez (5% z délkových materiálů) % 0,05000 277 343,84 13 867,19 12,00 15 531,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

98 341-PC065 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4Bx70 m 6,00000 846,08 5 076,48 12,00 5 685,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

99 345-PC001 Trubka elektroinst. ohebná  750N, 20mm m 250,00000 8,57 2 142,50 12,00 2 399,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

100 345-PC002 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 25mm m 135,00000 13,21 1 783,35 12,00 1 997,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

101 345-PC003 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 32mm m 20,00000 20,61 412,20 12,00 461,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

102 345-PC004 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 63mm m 4,00000 72,88 291,52 12,00 326,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

103 345-PC006 Krabice přístrojová kruhová KPR 68-70 kus 449,00000 23,22 10 425,78 12,00 11 676,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

104 345-PC007 Krabice elektroinstalační IP54 na hořlavý podklad včetně svorkovnice - na dřevo kus 13,00000 72,76 945,88 12,00 1 059,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

105 345-PC012 Strojek spínače 1pólového  řaz.1 kus 61,00000 89,48 5 458,28 12,00 6 113,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

106 345-PC014 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 61,00000 21,89 1 335,29 12,00 1 495,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

107 345-PC015 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 3,00000 120,74 362,22 12,00 405,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

108 345-PC017 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 3,00000 21,89 65,67 12,00 73,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

109 345-PC018 Strojek přepínače střídavého, řaz.6 kus 39,00000 95,31 3 717,09 12,00 4 163,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

110 345-PC020 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 39,00000 21,89 853,71 12,00 956,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

111 345-PC021 Strojek přepínače křížového, řaz.7 kus 16,00000 137,60 2 201,60 12,00 2 465,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

112 345-PC023 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 16,00000 21,89 350,24 12,00 392,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

113 345-PC024 Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 kus 8,00000 171,00 1 368,00 12,00 1 532,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

114 345-PC026 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 8,00000 21,89 175,12 12,00 196,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

115 345-PC027 Strojek žaluziového přepínače s blokováním kus 24,00000 174,37 4 184,88 12,00 4 687,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

116 345-PC029 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 24,00000 21,89 525,36 12,00 588,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

117 345-PC030 Spínač střídavý pod omítku IP44 kus 3,00000 174,50 523,50 12,00 586,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 194 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

118 345-PC031 Spínač do vlhka na povrch IP44 kus 10,00000 78,45 784,50 12,00 878,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

119 345-PC032 Sériový přepínač do vlhka na povrch  IP44 kus 1,00000 99,90 99,90 12,00 111,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

120 345-PC033 Křížový přepínač do vlhka na povrch IP44 kus 1,00000 114,60 114,60 12,00 128,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

121 345-PC034 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 115,00000 110,94 12 758,10 12,00 14 289,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

122 345-PC035 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 115,00000 21,89 2 517,35 12,00 2 819,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

123 345-PC036 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 128,00000 110,94 14 200,32 12,00 15 904,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

124 345-PC037 Rámeček pro spínače a zásuvky- bílý kus 130,00000 21,89 2 845,70 12,00 3 187,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

125 345-PC038 Zásuvka 230V, 16A, zapuštěná - bílá, ochr.clonky ochrana proti přepětí, do vícenáobných 

rámečků

kus 21,00000 751,39 15 779,19 12,00 17 672,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

126 345-PC039 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 21,00000 21,89 459,69 12,00 514,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

127 345-PC040 Zásuvka dvojnásobná 230V, 16A, zapuštěná-bílá ochranné clonky kus 3,00000 163,34 490,02 12,00 548,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

128 345-PC041 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 18,00000 132,83 2 390,94 12,00 2 677,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

129 345-PC042 Zásuvka domovní 230V, 16A, zapuštěná IP44 kus 2,00000 163,95 327,90 12,00 367,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

130 345-PC043 Zásuvka domovní nástěnná 230V, 16A, IP44 kus 1,00000 84,28 84,28 12,00 94,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

131 345-PC045 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 19,00000 99,60 1 892,40 12,00 2 119,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

132 345-PC047 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 19,00000 21,89 415,91 12,00 465,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

133 345-PC048 Doutnavka signalizační kus 19,00000 28,81 547,39 12,00 613,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

134 345-PC049 Pohybové čidlo stropní přisazené profi 360° kus 2,00000 721,66 1 443,32 12,00 1 616,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

135 345-PC050 Autonomní požární hlásič, IP42 včetně baterie, životnost baterie 10 let kus 10,00000 156,69 1 566,90 12,00 1 754,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

136 348-PC051 A1 - Svítidlo LED interiérové, 14W, IP44, 4000K 1500lm, plastový kryt průměr 285mm kus 26,00000 623,91 16 221,66 12,00 18 168,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

137 348-PC052 A2-Svítidlo LED interiérové, 20W, IP44, 4000K 2150lm, plastový kryt průměr 285mm kus 11,00000 624,96 6 874,56 12,00 7 699,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

138 348-PC053 A3-Svítidlo LED interiérové 27W, IP44, 4000K 3000lm, plastový kryt průměr 375mm kus 10,00000 795,23 7 952,30 12,00 8 906,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

139 348-PC054 B - Svítidlo LED koupelnové nad umyvadlo 9W, IP44, 4000K, plastový kryt kus 10,00000 439,67 4 396,70 12,00 4 924,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

140 348-PC055 C1 - Svítidlo LED interiérové, 14W, 1500lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 6,00000 864,45 5 186,70 12,00 5 809,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

141 348-PC056 C2 - Svítidlo LED interiérové, 20W, 2150lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 1,00000 864,45 864,45 12,00 968,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

142 348-PC057 C2-Svítidlo LED interiérové 20W, 2150lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 6,00000 864,45 5 186,70 12,00 5 809,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

143 348-PC058 C3 - Svítidlo LED interiérové 27W, 3000lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 375mm kus 8,00000 1 068,04 8 544,32 12,00 9 569,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

144 348-PC059 D-Svítidlo LED nástěnné venkovní, 19W, IP54, 4000K 1840lm, IK10 kus 1,00000 361,19 361,19 12,00 404,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

145 348-PC060 L1 - Svítidlo LED průmyslové stropní 20W, IP65 4000K, 3100lm, IK08 kus 2,00000 661,90 1 323,80 12,00 1 482,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

146 348-PC061 L2 - Svítidlo LED průmyslové stropní 32W, IP65 4000K, 4400lm, IK08 kus 4,00000 948,33 3 793,32 12,00 4 248,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

147 348-PC062 L3 - Svítidlo LED průmyslové stropní, 40W, IP65 4000K, 5500lm, IK08 kus 4,00000 948,33 3 793,32 12,00 4 248,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

148 348-PC063 Svítidlo LED pod kuchyňskou linku včetně transformátoru kus 10,00000 608,19 6 081,90 12,00 6 811,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

149 354-PC064 Svorka na potrubí průměr do 225mm ochr. pospojování ÚT, voda, plyn, odkouření kotlů kus 9,00000 61,04 549,36 12,00 615,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

150 358-PC044 Zásuvka pod omítku 3P+N+PE 16A, 400V, IP44 kus 1,00000 349,65 349,65 12,00 391,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

151 553-PC005 Žlab kabelový drátěný 54/150mm EZ včetně příslušenství kus 7,00000 460,29 3 222,03 12,00 3 608,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

152 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý pod omítku, IP44 ekvivalentní položka kus 3,00000 187,51 562,53 12,00 630,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D11 : 1+1 2,00000

153 210110046R00 Ovladač zapuštěný žaluziový s blokováním ekvivalentní položka kus 24,00000 285,48 6 851,52 12,00 7 673,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 195 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 3+2+2 7,00000

D9 : 3+2+2 7,00000

D10 : 4+3 7,00000

154 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2x 2P+Z,dvojí zapojení ekvivalentní položka kus 20,00000 165,57 3 311,40 12,00 3 708,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 3+3 6,00000

155 210800105RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Cx1.5 m 1 532,00000 14,10 21 601,20 12,00 24 193,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15+24+24+160 223,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 6+6 12,00000

D7 : 44+10+100+14+37+57+11 273,00000

D8 : 100+14+85+11+100+14 324,00000

D9 : 100+14+85+11+100+14 324,00000

D10 : 134+134 268,00000

D11 : 30 30,00000

156 201 R00 Podíl přidružených výkonů (2% z M21) % 0,02000 699 534,45 13 990,69 12,00 15 669,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 8 492,38 9 511,47 0,00000 0,00000
157 460200164RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 13,00000 543,65 7 067,45 12,00 7 915,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 7+6 13,00000

158 460570164R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 13,00000 109,61 1 424,93 12,00 1 595,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 7+6 13,00000

Díl: M59 Technologicke rozvody EI + EI-MaR pro ÚT 149 213,14 167 118,72 0,00000 0,00000
159 210010025R00 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm m 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10 10,00000

160 210010026R00 Trubka ohebná z PVC volně vnější průměr 25mm m 30,00000 26,31 789,30 12,00 884,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 30 30,00000

161 210010105R00 Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 20 protahovací m 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 5 5,00000

162 210010524R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby kus 12,00000 10,52 126,24 12,00 141,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D4 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

163 210020301R00 Stínící přepážka kabelového žlabu m 6,00000 131,53 789,18 12,00 883,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 6 6,00000

Stránka 196 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

164 210020302R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm bez víka m 32,00000 306,90 9 820,80 12,00 10 999,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 20 20,00000

D11 : 12 12,00000

165 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 25,00000 43,84 1 096,00 12,00 1 227,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 4 4,00000

D11 : 6+2+10+3 21,00000

166 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 32,00000 43,84 1 402,88 12,00 1 571,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2 4,00000

D3 : 3+3+3 9,00000

D4 : 3+3+3 9,00000

D5 : 2+2 4,00000

D6 : 2 2,00000

D11 : 2+2 4,00000

167 21010PC082 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči R-MaR kus 1,00000 43,84 43,84 12,00 49,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D12 : 1 1,00000

168 21010PC091 Programování a uvedení zařízení do provozu servisním technikem hod 16,00000 606,68 9 706,88 12,00 10 871,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6, D11 : 16 16,00000

169 210140431ROO Ovladač pomocných obvodů-1 tlačítkový v Al skříni kus 2,00000 569,95 1 139,90 12,00 1 276,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

D11 : 1 1,00000

170 210140501R00 Svítidlo navěstní M 1 včetně zdroje kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

171 210140650R00 Montáž venkovního čidla - dodávka ÚT ekvivalentní pložka kus 1,00000 118,38 118,38 12,00 132,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D12 : 1 1,00000

172 21019PC085 Montáž rozšiřujícího modulu regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 378,81 1 378,81 12,00 1 544,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

173 21019PC086 Montáž řídícího modulu regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 930,33 1 930,33 12,00 2 161,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

174 21019PC087 Montáž dálkové správy regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 378,81 1 378,81 12,00 1 544,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

175 210800045RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 m 179,00000 40,41 7 233,39 12,00 8 101,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 51 51,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 30 30,00000

D11 : 10+10+13+7+5+5+6+6+24 86,00000

176 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 59,00000 40,41 2 384,19 12,00 2 670,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 17 17,00000

D3 : 4 4,00000

Stránka 197 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 10 10,00000

D11 : 12+8 20,00000

177 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx1.5 m 107,00000 49,65 5 312,55 12,00 5 950,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 34 34,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 20 20,00000

D11 : 5+5+15+16 41,00000

178 210860221R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený m 32,00000 26,31 841,92 12,00 942,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10+7+5+5+5 32,00000

179 210860222R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený m 160,00000 26,31 4 209,60 12,00 4 714,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 68 68,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 40 40,00000

D11 : 8+32 40,00000

180 210860223R00 Kabel speciální J-Y(ST)Y 2x2x0.8 mm pevně uložený m 102,00000 26,31 2 683,62 12,00 3 005,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+26+32 70,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

181 211010003RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10 včetně dodání hmoždinky kus 26,00000 41,15 1 069,90 12,00 1 198,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 26 26,00000

182 211140652R00 Houkačka elektrická kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

183 341-PC078 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 32,00000 8,93 285,76 12,00 320,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

184 341-PC079 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 160,00000 14,89 2 382,40 12,00 2 668,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

185 341-PC080 Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 102,00000 9,06 924,12 12,00 1 035,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

186 345-PC069 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 20mm m 10,00000 8,57 85,70 12,00 95,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

187 345-PC070 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 25mm m 30,00000 13,21 396,30 12,00 443,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

188 345-PC071 Lišta elektroinstalační z PVC protahovací 17x17mm včetně spojovacího materiálu m 12,00000 18,05 216,60 12,00 242,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

189 345-PC072 Lišta elektroinstalační z PVC protahovací 40/20mm včetně spojovacího materiálu m 5,00000 25,71 128,55 12,00 143,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

190 345-PC076 Krabice elektroinstalační plastová IP65 do 2.5mm2 kus 12,00000 72,76 873,12 12,00 977,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

191 345-PC077 Zásuvka domovní vodotěsná IP44, 230V, 16A s přepěťovou ochranou kus 4,00000 1 035,91 4 143,64 12,00 4 640,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

192 348-PC088 Výstražný maják LED 12-230V kus 1,00000 1 191,64 1 191,64 12,00 1 334,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

193 358-PC081 Ovladač Central-Stop s aretací červené tlačítko kus 2,00000 682,00 1 364,00 12,00 1 527,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 198 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

194 358-PC089 Houkačka 230V, trvalý provoz kus 1,00000 1 044,03 1 044,03 12,00 1 169,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

195 405-PC083 Termostat prostorový digitální programovatelý včetně příslušenství, ovládání mobilním telefonem kus 10,00000 2 611,65 26 116,50 12,00 29 250,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

196 405-PC084 Omezovač teploty prostorový 20-60°C s aretací 230V, IP65, havarijní funkce kus 1,00000 3 288,20 3 288,20 12,00 3 682,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

197 405-PC090 Dvoustupňový detektor plynu METAN kus 1,00000 7 820,12 7 820,12 12,00 8 758,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

198 553-PC073 Žlab kabelový drátěný 30/50mm pozinkovaný včetně držáků a podružného materiálu kus 32,00000 129,38 4 140,16 12,00 4 636,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

199 553-PC074 Žlab kabelový drátěný 54/150mm pozinkovaný včetně držáků a podružného materiálu kus 12,00000 192,17 2 306,04 12,00 2 582,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

200 553-PC075 Stínící přepážka kabelového žlabu včetně podružného materiálu kus 6,00000 68,60 411,60 12,00 460,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

201 210010105R00 Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 40 protahovací m 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 5 5,00000

202 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. do 4 mm2 kus 12,00000 78,92 947,04 12,00 1 060,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

203 210020304R00 Žlab kab. drátěný s přísluš., 54/150 mm bez víka m 12,00000 306,90 3 682,80 12,00 4 124,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12 12,00000

204 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní s přepěťovou ochranou - ekvivalentní položka kus 4,00000 78,92 315,68 12,00 353,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

205 210140650R00 Zapojení zónového ventilu - dodávka ÚT ekvivalentní položka kus 10,00000 745,32 7 453,20 12,00 8 347,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

206 210140650R00 Omezovač teploty prostorový 20-60°C, kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

207 210140650R00 Zapojení čerpadel ÚT, pohonů ÚT, vnitř. čidel ÚT dodávka ÚT, ekvivalentní položka kus 11,00000 745,32 8 198,52 12,00 9 182,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10+1 11,00000

208 210140650R00 Montáž termostatu prostorového programovatelného v bytových jednotkách kus 10,00000 569,95 5 699,50 12,00 6 383,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

209 210190001R00 Montáž detektoru plynu Metan kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

210 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5 m 200,00000 49,65 9 930,00 12,00 11 121,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 19+19 38,00000

D3 : 19+17+19 55,00000

D4 : 19+17+19 55,00000

Stránka 199 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D5 : 26+26 52,00000

Díl: M60 Rozvaděče 411 374,78 460 739,75 0,00000 0,00000
211 357-PC092 Rozvaděč elektroměrový RE1 kus 1,00000 121 828,12 121 828,12 12,00 136 447,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

212 357-PC093 Rozvaděč elektroměrový RE2 kus 1,00000 92 951,00 92 951,00 12,00 104 105,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

213 357-PC094 Rozvaděč bytový RB1 kus 1,00000 10 855,68 10 855,68 12,00 12 158,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

214 357-PC095 Rozvaděč bytový RB2, RB3, RB5, RB6, RB8 kus 5,00000 10 926,29 54 631,45 12,00 61 187,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

215 357-PC096 Rozvaděč bytový RB4, RB8 kus 2,00000 10 926,29 21 852,58 12,00 24 474,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

216 357-PC097 Rozvaděč bytový RB9, RB10 kus 2,00000 10 926,29 21 852,58 12,00 24 474,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

217 357-PC098 Rozvaděč společné spotřeby RS kus 1,00000 61 807,61 61 807,61 12,00 69 224,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

218 357-PC099 Rozvaděč RK kus 1,00000 25 595,76 25 595,76 12,00 28 667,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M79 Instalace optické a strukturované kabeláže 121 327,73 135 887,06 0,00000 0,00000
219 22 17-1001.R00 Měření optických kabelů kus 10,00000 108,38 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

220 220110346R00 Štítek kabelový kus 42,00000 13,55 569,10 12,00 637,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2+2 6,00000

D3 : 3+3+2+2+2 12,00000

D4 : 3+3+2+2+2 12,00000

D5 : 2+2+4+4 12,00000

221 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 2,00000 94,83 189,66 12,00 212,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

222 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 26,00000 94,83 2 465,58 12,00 2 761,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+3 4,00000

D3 : 3+3+3 9,00000

D4 : 3+3+3 9,00000

D5 : 4 4,00000

223 220260027R00 Krabice KO 125 ve zdi v přípraveném lůžku kus 2,00000 171,60 343,20 12,00 384,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

224 220260028R00 Krabice KT 250 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 1,00000 261,92 261,92 12,00 293,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

225 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 45,00000 18,06 812,70 12,00 910,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2+2+1 7,00000

D3 : 3+3+2+2+2+1 13,00000

D4 : 3+3+2+2+2+1 13,00000

D5 : 2+2+4+4 12,00000

226 220260113R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 3,00000 18,06 54,18 12,00 60,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

Stránka 200 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

227 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 407,00000 4,52 1 839,64 12,00 2 060,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14+4+30+26+22+22+22+22 162,00000

D3 : 14+9+14+12+17+10+4+4+4 88,00000

D4 : 14+9+14+12+17+10+4+4 84,00000

D5 : 8+3+15+20+10+8+4 68,00000

D6 : 5 5,00000

228 220300001R00 Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 26,00000 18,06 469,56 12,00 525,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+4 6,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 4+4 8,00000

229 22041PC115 Montáž napájecího panelu 6x230V s přep.ochranou kus 1,00000 135,47 135,47 12,00 151,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

230 22041PC116 Montáž MikroTik 24port cloud switch kus 1,00000 451,58 451,58 12,00 505,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

231 22041PC118 Montáž TP-Link kus 1,00000 451,58 451,58 12,00 505,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

232 22041PC121 Montáž Patch panelu cat 5e 24p s vyvazovací lištou kus 1,00000 1 896,63 1 896,63 12,00 2 124,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

233 22041PC123 Montáž optické vany 24 x SC/APC kus 1,00000 1 896,63 1 896,63 12,00 2 124,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

234 22041PC127 Montáž police 250 kus 3,00000 135,47 406,41 12,00 455,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 3 3,00000

235 22041PC129 Montáž patch kabelu 0.5m kus 10,00000 135,47 1 354,70 12,00 1 517,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 10 10,00000

236 22041PC131 Montáž vyvazovacího panelu 5 x oko kus 2,00000 135,47 270,94 12,00 303,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

237 22049PC113 Montáž nástěnného rozvaděče RACK 12U kus 1,00000 1 354,74 1 354,74 12,00 1 517,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

238 222080201R00 Optický kabel v trubkách - ekvivalentní položka m 370,00000 28,90 10 693,00 12,00 11 976,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 35+30 65,00000

D3 : 35+40+35 110,00000

D4 : 35+45+35 115,00000

D5 : 40+40 80,00000

239 222170001R00 Měření metalického kabelu kus 18,00000 108,38 1 950,84 12,00 2 184,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

Stránka 201 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D5 : 2+2 4,00000

240 222260501R00 Trubka pancéřová pod omítku, do podlahy m 99,00000 31,61 3 129,39 12,00 3 504,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14 14,00000

D3 : 14+9+14 37,00000

D4 : 14+9+14 37,00000

D5 : 8+3 11,00000

241 222260502R00 Trubka pancéřová 20 pod omítku, do podlahy m 35,00000 31,61 1 106,35 12,00 1 239,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 15+20 35,00000

242 222260503R00 Trubka pancéřová 25 pod omítku, do podlahy m 154,00000 31,61 4 867,94 12,00 5 452,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 32+26 58,00000

D3 : 12+17+10 39,00000

D4 : 12+17+10 39,00000

D5 : 10+8 18,00000

243 222260504R00 Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy m 157,00000 31,61 4 962,77 12,00 5 558,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 32+32+32+32 128,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4 8,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 5 5,00000

244 222260547R00 Trubka KOPOFLEX průměr 75mm, upevněná na povrchu ekvivalentní položka m 4,00000 31,61 126,44 12,00 141,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4 4,00000

245 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 183,00000 28,90 5 288,70 12,00 5 923,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15 15,00000

D3 : 15+10+15 40,00000

D3 : 15+10+15 40,00000

D4 : 32+10+42+4 88,00000

246 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP CAT 5e pod omítku kus 18,00000 189,66 3 413,88 12,00 3 823,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

247 222290003R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP CAT5e pod omítku kus 2,00000 234,82 469,64 12,00 526,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 1+1 2,00000

248 222290005R00 Zásuvka optické kabeláže FTTH ekvivalentní položka m 10,00000 189,66 1 896,60 12,00 2 124,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

249 22041PC126 Splitter PLC 1x32 kus 1,00000 270,95 270,95 12,00 303,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

Stránka 202 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

250 22041PC134 Montážní materiál kus 2,00000 903,16 1 806,32 12,00 2 023,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

251 22229PC133 Oživení, nastavení kus 1,00000 1 806,32 1 806,32 12,00 2 023,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

252 341-PC Kabel sdělovací s Cu jádrem FTP CAT5e m 212,00000 28,90 6 126,80 12,00 6 862,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

253 341-PC105 Kabel sdělovací s Cu jádrem UTP CAT5e m 183,00000 28,90 5 288,70 12,00 5 923,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

254 341-PC106 Optický kabel SM9/125-B3 SC/SPC-SC/APC - 30m ks 1,00000 812,84 812,84 12,00 910,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

255 341-PC107 Optický kabel SM9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 35m ks 5,00000 858,00 4 290,00 12,00 4 804,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

D3 : 2 2,00000

D4 : 2 2,00000

256 341-PC108 Optický kabel SM 9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 40m ks 3,00000 948,32 2 844,96 12,00 3 186,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D3 : 1 1,00000

D5 : 2 2,00000

257 341-PC109 Optický kabel SM 9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 45m ks 1,00000 993,47 993,47 12,00 1 112,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D4 : 1 1,00000

258 345-PC100 Trubka elektroinst. ohebná, 750N, 16mm m 99,00000 9,03 893,97 12,00 1 001,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

259 345-PC101 Trubka elektroinstal. ohebná, 750N, 20mm m 35,00000 10,84 379,40 12,00 424,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

260 345-PC102 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 25mm m 154,00000 16,26 2 504,04 12,00 2 804,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

261 345-PC103 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 32mm m 157,00000 19,87 3 119,59 12,00 3 493,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

262 345-PC104 Trubka elektroinst. ohebná 75mm m 4,00000 31,61 126,44 12,00 141,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

263 371-PC110 Zásuvka datová 1xRJ45 - komplet kus 18,00000 189,66 3 413,88 12,00 3 823,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

264 371-PC111 Zásuvka datová 2xRJ45 - komplet kus 2,00000 234,82 469,64 12,00 526,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

265 371-PC112 Zásuvka optické kabeláže s optickým adaptérem SC-SC simplex kus 10,00000 144,51 1 445,10 12,00 1 618,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

266 371-PC114 Nástěnný rozvaděč RACK 12U kus 1,00000 4 967,37 4 967,37 12,00 5 563,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

267 371-PC117 24port sloud switch kus 1,00000 5 870,53 5 870,53 12,00 6 574,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

268 371-PC119 TP-Link Access point, bezdrátový, dvoupásmový PoE kus 3,00000 3 432,00 10 296,00 12,00 11 531,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

269 371-PC120 Patch panel cat5e s vyvazovací lištou kus 3,00000 722,53 2 167,59 12,00 2 427,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

270 371-PC122 Napájecí panel 6x230V s přepěťovou ochranou kus 2,00000 632,21 1 264,42 12,00 1 416,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

271 371-PC124 Optická vana 24 x  SC/APC vybavená adaptéry kus 1,00000 1 083,79 1 083,79 12,00 1 213,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

272 371-PC125 Splitter PLC 1x32 kus 1,00000 1 083,79 1 083,79 12,00 1 213,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

273 371-PC128 Police 250 kus 3,00000 316,11 948,33 12,00 1 062,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

274 371-PC130 Patch kabel 0.5m kus 10,00000 27,09 270,90 12,00 303,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

275 371-PC132 Vyvazovací panel 5 x oko kus 2,00000 135,47 270,94 12,00 303,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

276 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat. 5e v trubkách m 212,00000 10,84 2 298,08 12,00 2 573,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2: : 24+24+24+24 96,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4+4 12,00000

Stránka 203 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D6 : 80 80,00000

Díl: M81 Instalace domácího telefonu 54 896,25 61 483,80 0,00000 0,00000
277 210140461R00 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 10,00000 135,47 1 354,70 12,00 1 517,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

278 220110346R00 Štítek kabelový kus 65,00000 13,55 880,75 12,00 986,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

279 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 20,00000 94,83 1 896,60 12,00 2 124,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2 4,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

280 220260026R00 Krabice KO100 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 5,00000 144,51 722,55 12,00 809,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

281 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 65,00000 18,06 1 173,90 12,00 1 314,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

282 220260111R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 5,00000 18,06 90,30 12,00 101,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

283 220280102R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 180,00000 28,90 5 202,00 12,00 5 826,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 9+7+10+7+4 37,00000

D4 : 9+7+10+7+4 37,00000

D5 : 10+10+10+10 40,00000

284 220280222R00 Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 113,00000 28,90 3 265,70 12,00 3 657,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+9+10+4 47,00000

D3 : 9+10+4 23,00000

Stránka 204 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D4 : 9+10+4 23,00000

D5 : 10+10 20,00000

285 220300001R00 Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 65,00000 18,06 1 173,90 12,00 1 314,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

286 220323316R00 Elektrický otvírač kus 1,00000 270,95 270,95 12,00 303,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

287 220323337R00 Kryt proti dešti kus 1,00000 180,63 180,63 12,00 202,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D9 : 1 1,00000

288 222260511R00 Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy m 99,00000 31,61 3 129,39 12,00 3 504,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+10+8+9 39,00000

D3 : 4+8+9 21,00000

D4 : 4+8+9 21,00000

D5 : 9+9 18,00000

289 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchytné body - 2-BUS kus 10,00000 225,79 2 257,90 12,00 2 528,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

290 222323317R00 Modul hlasitého elektrického vrátného kus 1,00000 316,11 316,11 12,00 354,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

291 222323325R00 Tlačítkové tablo do zdi (rošiřující modul) kus 3,00000 316,11 948,33 12,00 1 062,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 3 3,00000

292 345-PC142 Kryt spínače - bílý s popisovým polem kus 10,00000 85,80 858,00 12,00 960,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

293 341-PC136 Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y2x 2 x 0,8 mm m 180,00000 10,84 1 951,20 12,00 2 185,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 9+7+10+7+4 37,00000

D4 : 9+7+10+7+4 37,00000

D5 : 10+10+10+10 40,00000

294 341-PC137 Kabel sdělovací UTP CAT 5E nestíněný m 113,00000 10,84 1 224,92 12,00 1 371,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+9+10+4 47,00000

D3 : 9+10+4 23,00000

D4 : 9+10+4 23,00000

D5 : 10+10 20,00000

295 345-PC135 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 16mm m 99,00000 9,03 893,97 12,00 1 001,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

296 345-PC141 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 10,00000 108,38 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

297 345-PC143 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 10,00000 85,80 858,00 12,00 960,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

298 382-PC138 Domácí telefon 2-BUS s regulací kus 10,00000 1 038,63 10 386,30 12,00 11 632,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 205 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

299 382-PC139 Elektrický vrátný 2-BUS pod omítku komplet-23tl včetně montážní krabice, stříšky, zámkové lišty kus 1,00000 11 560,43 11 560,43 12,00 12 947,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

300 382-PC140 Elektrický zámek kus 1,00000 1 896,63 1 896,63 12,00 2 124,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

301 210010347RT3 Montážní deska MDZ-XL včetně dodávky MDZ-XL kus 1,00000 587,05 587,05 12,00 657,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

302 220261661R00 Značení trasy vedení m 162,00000 4,52 732,24 12,00 820,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 4+9+7+10+7 37,00000

D4 : 4+9+7+10+7 37,00000

D5 : 11+11 22,00000

Díl: M82 Instalace STA 81 465,05 91 240,86 0,00000 0,00000
303 220110346R00 Štítek kabelový kus 29,00000 13,55 392,95 12,00 440,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10+10 20,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 1 1,00000

304 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 10,00000 94,83 948,30 12,00 1 062,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

D5 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

305 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 40,00000 18,06 722,40 12,00 809,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10+10+10 30,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

306 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 267,00000 18,06 4 822,02 12,00 5 400,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 44+32+33+16+5 130,00000

D5 : 21+6+8+14+6+6 61,00000

D4 : 4+4+6+4+6+4+6+4 38,00000

D3 : 4+6+6+6+4 26,00000

D2 : 6+6 12,00000

307 220300641R00 Ukončení koax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem kus 40,00000 81,28 3 251,20 12,00 3 641,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 20+10 30,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

Stránka 206 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

308 220730364R00 Systémový zdroj do rozvaděče kus 1,00000 180,63 180,63 12,00 202,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

309 220730375R00 Montáž F konektoru kus 37,00000 81,28 3 007,36 12,00 3 368,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 37 37,00000

310 222260506R00 Trubka pancéřová 40 pod omítku, do podlahy m 5,00000 31,61 158,05 12,00 177,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 5 5,00000

311 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 282,00000 28,90 8 149,80 12,00 9 127,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 48+34+36+17 135,00000

D5 : 21+7+8+14+7+6 63,00000

D4 : 4+4+7+4+7+4+7+4 41,00000

D3 : 4+7+7+7+4 29,00000

D2 : 7+7 14,00000

312 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 110,00000 28,90 3 179,00 12,00 3 560,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 110 110,00000

313 222730001R00 Účastnická zásuvka TV-R-SAT koncová pod omítku kus 10,00000 171,60 1 716,00 12,00 1 921,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

314 222730031R00 Stožár a kotvení na sedl. střechu do prostupu průchodovou tašku dodá stavba kus 1,00000 1 083,79 1 083,79 12,00 1 213,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

315 222730154R00 Kompletace a montáž ant.IV-V pásmo nad 10 prvků ekvivalentní položka kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

316 222730161R00 Kompletace a montáž par.antény kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

317 222730172R00 Montáž domovního zesilovače ekvivalentní položka kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

318 222730301R00 Montáž anténní přepěťové ochrany ekvivalentní položka kus 10,00000 135,47 1 354,70 12,00 1 517,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10 10,00000

319 222730362R00 Montáž LNB Quatro ekvivalentní položka kus 2,00000 541,90 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

320 222730401R00 Nastavení a zprovoznění hlavní stanice včetně anténní sestavy kus 1,00000 1 806,32 1 806,32 12,00 2 023,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

321 222730406R00 Měření na úč.zásuvce všechny kanály kus 10,00000 108,38 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

322 22273PC153 Montáž Multifokusu kus 1,00000 135,47 135,47 12,00 151,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

Stránka 207 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

323 22273PC156 Montáž multipřepínače 9/16 kus 1,00000 903,16 903,16 12,00 1 011,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

324 22273PC158 Montáž LTE filtru kus 1,00000 135,47 135,47 12,00 151,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

325 345-PC149 Kotvení stožáru kus 2,00000 1 264,42 2 528,84 12,00 2 832,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

326 22273PC160 Rozvodnice STA na omítku kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

327 341-PC146 Kabel koaxiální H121AL m 282,00000 14,45 4 074,90 12,00 4 563,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

328 341-PC147 Kabel koaxiální H121Al-PE m 110,00000 14,45 1 589,50 12,00 1 780,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

329 345-PC144 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 16mm m 272,00000 9,03 2 456,16 12,00 2 750,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

330 345-PC145 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 50mm m 5,00000 28,90 144,50 12,00 161,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

331 345-PC148 Anténní stožár 3D kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 12,00 1 921,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

332 345-PC150 Parabola 85cm kus 1,00000 1 445,05 1 445,05 12,00 1 618,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

333 345-PC151 Anténa UHF kus 1,00000 885,10 885,10 12,00 991,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

334 345-PC154 Multifokus kus 1,00000 406,42 406,42 12,00 455,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

335 345-PC155 Programovatelný zesilovač DVB-T2 kompatabilní kus 1,00000 5 996,97 5 996,97 12,00 6 716,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

336 345-PC157 Multipřepínač 9/16 kus 1,00000 3 124,93 3 124,93 12,00 3 499,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

337 345-PC159 LTE filtr kus 1,00000 225,79 225,79 12,00 252,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

338 345-PC162 Účastnická zásuvka TV-R-SAT koncová pod omítku kus 10,00000 198,69 1 986,90 12,00 2 225,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

339 345-PC163 Přepěťová ochrana KO-9P kus 10,00000 501,25 5 012,50 12,00 5 614,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

340 345-PC164 Napájecí zdroj kus 1,00000 704,46 704,46 12,00 789,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

341 345-PC165 F konektor kus 37,00000 72,25 2 673,25 12,00 2 994,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

342 357-PC161 Rozvaděč R-STA na povrch kus 1,00000 2 212,74 2 212,74 12,00 2 478,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

343 383-PC152 LNB Quatro kus 2,00000 1 788,25 3 576,50 12,00 4 005,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

344 222260501R00 Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy m 272,00000 16,26 4 422,72 12,00 4 953,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 44+32+33+16 125,00000

D5 : 21+7+8+14+7+6 63,00000

D4 : 4+4+7+4+7+4+7+4 41,00000

D3 : 4+7+7+7+4 29,00000

D2 : 7+7 14,00000

Díl: M88 Hromosvod 38 911,25 43 580,60 0,00000 0,00000
345 210020651R00 Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg ekvivalentní položka kus 2,00000 1 753,71 3 507,42 12,00 3 928,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 2 2,00000

346 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2 m 66,00000 39,46 2 604,36 12,00 2 916,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 18+15+18+15 66,00000

347 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 40,00000 39,46 1 578,40 12,00 1 767,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 28+4+8 40,00000

348 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 137,00000 39,46 5 406,02 12,00 6 054,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 18+8+27+9+11+11+11+5+14+9+11+3 137,00000

349 210220221R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr ekvivalentní položka kus 1,00000 657,64 657,64 12,00 736,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 208 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D21 : 1 1,00000

350 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 27,00000 39,46 1 065,42 12,00 1 193,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 23+1+3 27,00000

351 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 9,00000 39,46 355,14 12,00 397,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+5+1 9,00000

352 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 4,00000 39,46 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+1 4,00000

353 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 1,00000 39,46 39,46 12,00 44,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 1 1,00000

354 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 4,00000 39,46 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 4 4,00000

355 210220361R00 Montáž tyče zaváděcí 1.5m ekvivalentní položka kus 7,00000 657,64 4 603,48 12,00 5 155,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+4 7,00000

356 210220401RT1 Výstražná tabulka, smaltovaná, umělá hmota včetně dodávky štítku kus 4,00000 42,01 168,04 12,00 188,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+1 4,00000

357 354-182 Tyč zaváděcí TZ 1,5m kus 7,00000 473,99 3 317,93 12,00 3 716,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

358 354-PC166 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm m 66,00000 49,23 3 249,18 12,00 3 639,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

359 354-PC167 Drát uzemňovací pozinkovaný 10 mm m 40,00000 30,62 1 224,80 12,00 1 371,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

360 354-PC168 Drát 8AlMgSi T/4 m 137,00000 23,30 3 192,10 12,00 3 575,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

361 354-PC169 Podpěra vedení PV11c kus 49,00000 40,03 1 961,47 12,00 2 196,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D : 30+7+2+10 49,00000

362 354-PC170 Podpěra vedení PV15 kus 28,00000 37,41 1 047,48 12,00 1 173,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 19+9 28,00000

363 354-PC171 Svorka na okapové roury ST-uni s páskou kus 43,00000 32,42 1 394,06 12,00 1 561,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 10+10+10+3+10 43,00000

364 354-PC172 Svorka spojovací SS kus 27,00000 13,87 374,49 12,00 419,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

365 354-PC173 Svorka připojovací SO jednošroubová kus 9,00000 18,87 169,83 12,00 190,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

366 354-PC174 Svorka zkušební SZ-N kus 4,00000 49,94 199,76 12,00 223,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

367 354-PC175 Svorka SJ 16/8-10Al k jímací tyči kus 1,00000 44,31 44,31 12,00 49,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

368 354-PC176 Svorka na okapové trouby ST-uni s páskou kus 4,00000 32,42 129,68 12,00 145,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

369 354-PC177 Svorka SR02 kus 4,00000 27,35 109,40 12,00 122,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

370 354-PC178 Svorka SR 03 - litina kus 16,00000 28,53 456,48 12,00 511,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

371 354-PC179 Trubkový jímač AlMgSi se zúžením R16/10mm, 2,5m kus 1,00000 253,65 253,65 12,00 284,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

372 354-PC180 Izol.držák s přích.pro tyč RD16mm s upev.objímkou z nerezu - izol.délka 605mm kus 2,00000 60,24 120,48 12,00 134,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

373 354-PC181 Svorka SJ1d kus 7,00000 42,81 299,67 12,00 335,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

374 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů kus 7,00000 39,46 276,22 12,00 309,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+4 7,00000

375 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 16,00000 39,46 631,36 12,00 707,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 14+2 16,00000

376 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 4,00000 39,46 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 209 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 06 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

Elektroinstalace vnitřní bytového domu A

D21 : 2+2 4,00000

Díl: M94 Výchozí revize 44 719,20 50 085,50 0,00000 0,00000
377 210-PC183 Výchozí revize hod 60,00000 745,32 44 719,20 12,00 50 085,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M95 Pomocné práce HSV pro EI 47 722,73 53 449,46 0,00000 0,00000
378 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 477,00000 87,69 41 828,13 12,00 46 847,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

D7 : 19+10+2+9+9+9+18+2+5 83,00000

D8 : 9+9+9+18+2+9+7+9+14+1+9+9+9+19+2+1 136,00000

D9 : 9+9+9+18+2+9+7+9+14+1+9+9+9+19+2+1 136,00000

D10 : 11+14+8+19+2+11+15+8+20+2+2 112,00000

379 973031619R00 Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm kus 65,00000 87,69 5 699,85 12,00 6 383,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2+1+5+4+1+1 15,00000

D8 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D9 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D10 : 5+5 10,00000

380 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,67200 289,80 194,75 12,00 218,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M96 Rozpočtová rezerva pro ochranu rozvodů EI v podlah 22 238,86 24 907,52 0,00000 0,00000
381 21001PC184 Rozp. rezerva pro ochranu rozvodů EI v podlahách m 1,00000 22 238,86 22 238,86 12,00 24 907,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 35 074,12 39 283,01 0,00000 0,00000
382 VRN0 Dopravné Soubor 1,00000 35 074,12 35 074,12 12,00 39 283,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 733 091,04

Stránka 210 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 07 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 01 Solární generátor 205 343,83 229 985,09 2,22000 0,00000
1 650041112R00 Montáž svorkovnice  ekvipotenciální,  kus 1,00000 325,26 325,26 12,00 364,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M65 RTS 25/ I

2 650612131R00 Montáž fotovoltaických panelů na šikmou střechu, krystalické panely o výkonu přes 300 Wp kus 24,00000 542,09 13 010,16 12,00 14 571,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

3 650613120R00 Montáž síťového střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů, třífázového do 3000 W kus 1,00000 2 168,36 2 168,36 12,00 2 428,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

4 650614121R00 Montáž výkonového optimizeru stejnosměrného měniče napětí DC/AC, výstupní výkon do 500 W kus 24,00000 108,42 2 602,08 12,00 2 914,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

5 34562812R svorkovnice EPS 2; ekvipotenciální; pro průřez připojovaného vodiče: 4x2,5-6; 6x4-16; 2x10-95; 

1x30x4 (pásek); pro vyrovnání nulového potenciálu

kus 1,00000 325,26 325,26 12,00 364,29 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

6 FV OPTIMIZER Optimizer do 500W ks 24,00000 1 626,27 39 030,48 12,00 43 714,14 0,00200 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

7 FV PANEL Fotovoltaický panel,  450 Wp ks 24,00000 2 276,78 54 642,72 12,00 61 199,85 0,09000 2,16000 0,00000 0,00000 Vlastní

8 FV STŘÍDAČ Fotovoltaický střídač, 10 kW ks 1,00000 48 788,12 48 788,12 12,00 54 642,69 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

9 ROZVADĚČ AC Rozvaděč RFVE AC, dodávka a montáž ks 1,00000 24 936,15 24 936,15 12,00 27 928,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 ROZVADĚČ RC Rozvaděč RFVE DC s přepětovými ochranami, dodávka a montáž ks 1,00000 19 515,24 19 515,24 12,00 21 857,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 02 Nosný systém 52 049,12 58 295,01 0,08000 0,00000
11 650611113R00 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmou střechu, montáž ke krytině kus 24,00000 650,51 15 612,24 12,00 17 485,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

12 DIST.DESKA Distanční deska ks 76,00000 54,21 4 119,96 12,00 4 614,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

13 HÁK Střešní hák pro uchycení solárního panelu nebo hliníkové lišty kus 76,00000 216,83 16 479,08 12,00 18 456,57 0,00100 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

14 HP Hlinikový profil - držák pro solární panel 4400mm ks 18,00000 650,51 11 709,18 12,00 13 114,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 KRYTKA Krytka profilu ks 76,00000 10,84 823,84 12,00 922,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

16 PŘÍCHYTKA Příchytka kraj/střed ks 76,00000 27,11 2 060,36 12,00 2 307,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

17 SPOJKA Hliniková spojka profilu ks 18,00000 32,53 585,54 12,00 655,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

18 VRUT Vrut 6x80 zapuštěný ks 76,00000 8,67 658,92 12,00 737,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 03 Kabely, materiál 20 800,18 23 296,20 0,03000 0,00000
19 210010017RT2 Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), bezhalogenové, uložené pevně, 

vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 20,00000 162,63 3 252,60 12,00 3 642,91 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

20 210800547RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče m 50,00000 43,37 2 168,50 12,00 2 428,72 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

21 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 25,00000 46,62 1 165,50 12,00 1 305,36 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

22 210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 25,00000 46,62 1 165,50 12,00 1 305,36 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

23 210810057RT2 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 

mm2

m 25,00000 119,26 2 981,50 12,00 3 339,28 0,00056 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

24 210800285R00 Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého,  m 25,00000 21,68 542,00 12,00 607,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

25 210950101R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  ,  kus 24,00000 10,84 260,16 12,00 291,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

26 210950101RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  , včetně dodávky materiálu kus 8,00000 16,26 130,08 12,00 145,69 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

27 650121117R00 Uložení Cu vodiče 6 mm2, pevně,  m 180,00000 10,84 1 951,20 12,00 2 185,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M65 RTS 25/ I

Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý : 90 90,00000

Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený : 90 90,00000

28 28399920R štítek kabelový, popisovací; mat. plast; 20x40 mm kus 24,00000 21,68 520,32 12,00 582,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

označení stahovacích pásek : 24 24,00000

29 34572304R páska stahovací 160x4,5; PA 100 ks 10,00000 68,30 683,00 12,00 764,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

30 34572306R páska stahovací 200x4,5; PA 100 ks 5,00000 59,63 298,15 12,00 333,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

31 KABEL 1 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý m 99,00000 24,93 2 468,07 12,00 2 764,24 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

90*1,1 99,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

FVE bytového domu A

Stránka 211 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 A

R: 07 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce A

FVE bytového domu A

32 KABEL 2 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený m 99,00000 24,93 2 468,07 12,00 2 764,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

90*1,1 99,00000

33 KABEL 3 Kabel CXKE-V 3Jx1,5 m 27,50000 27,11 745,53 12,00 834,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

25*1,1 27,50000

Díl: 99 HZS 48 269,44 54 061,77 0,00000 0,00000
34 900      R25 Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8 h 3,00000 542,09 1 626,27 12,00 1 821,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Ekologická likvidace odpadového materiálu : 3 3,00000

35 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. % 0,02000 250 375,34 5 007,51 12,00 5 608,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

36 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 % 0,08000 250 375,34 20 030,03 12,00 22 433,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

37 201      R00 Podíl přidružených výkonů % 0,03000 250 375,34 7 511,26 12,00 8 412,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

38 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 13,00000 542,09 7 047,17 12,00 7 892,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz : 10 10,00000

Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád : 3 3,00000

39 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 5,00000 867,35 4 336,75 12,00 4 857,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

40 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 542,09 2 710,45 12,00 3 035,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

Celkem 326 462,57

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

Stránka 212 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 213 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 214 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 717,61 5 283,72 3,04000 0,00000
1 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,19300 3 428,72 4 090,46 12,00 4 581,32 2,52500 3,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky podlahová deska výtahové šachty tl. 200 mm : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí - skladba P01 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 0,2*1,7*2 0,68000

Mezisoučet 0,68000

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 0,3*0,3*2,85 0,25650

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 0,3*0,3*2,85 0,25650

2 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,02472 25 370,01 627,15 12,00 702,41 1,07874 0,03000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky podlahová deska výtahové šachty tl. 200 mm : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí - skladba P01 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 1,7*2*2*3,03*1,2/1000 0,02472

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 005 483,69 2 246 141,73 387,68000 0,00000
3 311112125RT2 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C16/20 m2 7,74000 1 481,71 11 468,44 12,00 12 844,65 0,59210 4,58000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 

prohlubeň výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2*2) 7,74000

4 311238115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., 

Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; 

styčná plocha: P+D; lambda = 0,170 W/(m.K); fb = 10,0 N...

m2 416,51640 1 144,94 476 886,29 12,00 534 112,64 0,29909 124,58000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky na maltu MC5 : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

obvodové zdivo : 2,92*(17*2+0,4*2+6,495+12-3,8-9,2) 117,66140

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+1,8*1,5+1,8*2,35) -20,32500

Mezisoučet 97,33640

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(17*2+0,4*2+2,75+12-3,8-9,2) 100,51250

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+1,8*1,5*3+3*2,35) -30,57000

vnitřní zdivo : 

BYT č.4 : 

místnost č.210 : 2,75*5,365 14,75375

odpočet otvoru : -1,1*2,1 -2,31000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

bez dodávky a uložení výztuže

včetně distančních prvků

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Stránka 215 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Mezisoučet 82,38625

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(17*2+0,4*2+2,75+12-3,8-9,2) 100,51250

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25) -15,42000

-(0,9*2,25+1,8*1,5+3*2,35+0,9*2,25) -13,80000

vnitřní zdivo : 

BYT č.7 : 

místnost č.310 : 2,75*5,365 14,75375

odpočet otvoru : -1,1*2,1 -2,31000

Mezisoučet 83,73625

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(9,05+1,4*2+3,35*2-3,8-9,2) 15,26250

1,25*(2,775*2+2,45*2) 13,06250

2,95*(4,8+0,4*2) 16,52000

2,75*12-2*1,6 29,80000

2,75*3-2*1,6/2 6,65000

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25) -15,42000

-(0,9*1,35*2+0,9*2,25+1,8*2,35) -8,68500

vnitřní zdivo : 

BYT č.9 : 

místnost č.403, 404, 407 : 2,75*(7,095+1,925) 24,80500

odpočet otvoru : -1,2*2,35 -2,82000

BYT č.10 : 

místnost č.412, 413, 416 : 2,75*(7,095+1,925) 24,80500

odpočet otvoru : -1,2*2,35 -2,82000

Mezisoučet 101,16000

výkres č.06 - půdorys půdy : 0,2*(16,4+3,4*2+5,7*2) 6,92000

0,1*4,8 0,48000

0,35*(6,4*2+8,65) 7,50750

štíty : 2,8*6,4+2,8*8,65/2 30,03000

boční štíty schodiště : 3,75*2 7,50000

odpočet otvoru : -0,6*0,9 -0,54000

Mezisoučet 51,89750

5 311238136R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 

= 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  , Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; 

tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,310 

W/(m.K); fb = 15,0 N...

m2 517,82455 1 679,93 869 909,00 12,00 974 298,08 0,33694 174,48000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Stránka 216 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

analogicky na maltu MC5 : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,92*(7,95*3+0,6*2+0,3*2+12,85+5,505*3+9,2+3,8) 198,60380

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*4+1,175*2,1+1,2*2,35+0,4*0,4) -15,52750

Mezisoučet 183,07630

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095*2+8,65+5,505*2+9,2+3,8) 128,83750

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*2+1,175*2,1) -7,50750

Mezisoučet 121,33000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095*2+8,65+5,505*2+9,2+3,8) 128,83750

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*2+1,175*2,1) -7,50750

Mezisoučet 121,33000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095+4,6+5,505*2+9,2+3,8) 98,18875

odpočet otvorů : -(1,175*2,1+1,73*2,1) -6,10050

Mezisoučet 92,08825

6 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; 

úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 0,10217 25 370,01 2 592,05 12,00 2 903,10 1,02110 0,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

12 kg/m2 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 

prohlubeň výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2*2)*12*1,1/1000 0,10217

7 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 20,00000 296,72 5 934,40 12,00 6 646,53 0,01726 0,35000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.05 - půdorys  4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 4 4,00000

včetně distančních prvků

Včetně dodávky překladů.

Stránka 217 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Mezisoučet 4,00000

8 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 27,00000 327,99 8 855,73 12,00 9 918,42 0,02288 0,62000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

9 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 15,00000 365,14 5 477,10 12,00 6 134,35 0,02696 0,40000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 5 5,00000

Mezisoučet 5,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

10 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 392,32 1 569,28 12,00 1 757,59 0,03637 0,15000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.06 - půdorys 5.NP : 

tabulka překladů : 

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Stránka 218 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

11 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 35,00000 472,96 16 553,60 12,00 18 540,03 0,04529 1,59000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 8 8,00000

Mezisoučet 8,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 4 4,00000

překlad ozn.06 : 6 6,00000

Mezisoučet 10,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 4 4,00000

překlad ozn.06 : 9 9,00000

Mezisoučet 13,00000

12 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 72,00000 528,69 38 065,68 12,00 42 633,56 0,05422 3,90000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 24 24,00000

Mezisoučet 24,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

13 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 30,00000 853,97 25 619,10 12,00 28 693,39 0,08106 2,43000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 219 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 4 4,00000

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 4 4,00000

překlad ozn.04 : 9 9,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 4 4,00000

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 3,00000

14 317168139R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 1 244,50 7 467,00 12,00 8 363,04 0,11676 0,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

překlad ozn.11 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

15 317168140R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 24,00000 1 344,17 32 260,08 12,00 36 131,29 0,12569 3,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 9 9,00000

Mezisoučet 9,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 9 9,00000

Mezisoučet 9,00000

16 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,07168 15 464,31 1 108,48 12,00 1 241,50 0,01954 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*8/1000 0,01960

překlad ozn.b : 0,75*3,77*2/1000 0,00566

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 220 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2/1000 0,00641

překlad ozn.d : 2,2*5,41*2/1000 0,02380

Mezisoučet 0,05547

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2/1000 0,00641

Mezisoučet 0,00641

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*4/1000 0,00980

Mezisoučet 0,00980

17 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 

dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 10,0 

N/mm2

m2 395,37475 739,65 292 438,93 12,00 327 531,60 0,10202 40,34000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

SPOLEČNÉ PROSTORY : 

místnost č.101-116 : 2,92*(3,875*3+4,38) 46,73460

odpočet otvorů : -0,9*1,97*3 -5,31900

místnost č.121 : 2,92*1,115+1,559*1,3+2,24*2,28 10,38970

odpočet otvoru : -0,7*1,97 -1,37900

instalační jádra : 

mísnost č.102,110 : 2,92*(0,335+0,6)-0,4*0,4 2,57020

místnost č.105 : 2,92*(0,35+1,115)*0,4*0,4 0,68445

místnost č.111 : 2,92*0,3 0,87600

místnost č.114 : 2,92*(0,35+0,930)-0,4*0,4 3,57760

BYT č.1 : 

místnosti č.118-120 : 2,92*(5,8+1,145) 20,27940

odpočet otvorů : -(0,7*1,97+0,8*1,97) -2,95500

BYT č.2 : 

místnosti č.123-128 : 2,92*(1,95+1,925+3,875*2+3,315+2,15) 49,90280

odpočet otvorů : -(0,7*1,97*2+0,8*1,97*3) -7,48600

Mezisoučet 117,87575

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

BYT č.3 : 

místnosti č.202-207 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 221 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.4 : 

místnosti č.209-213 : 2,75*(3,875+3,315+2,15) 25,68500

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+0,7*1,97*2) -4,33400

BYT č.5 : 

místnosti č.216-220 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 98,99900

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

BYT č.6 : 

místnosti č.302-307 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.7 : 

místnosti č.309-313 : 2,75*(3,875+3,315+2,15) 25,68500

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.8 : 

místnosti č.316-320 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 95,84700

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

BYT č.9 : 

místnosti č.402-408 : 2,75*(3,875*3+3,1+2,05+0,9) 48,60625

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.10 : 

místnosti č.411-417 : 2,75*(3,875*3+3,25+2,05+0,9) 49,01875

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 82,65300

18 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 20,91300 1 402,28 29 325,88 12,00 32 844,99 0,11140 2,33000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Byt č.1 : 

místnost č.120 : 1,59*0,7 1,11300

Mezisoučet 1,11300

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

Byt č.3 : 

místnost č.206 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Stránka 222 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Byt č.4 : 

místnost č.212 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.5 : 

místnost č.219 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Mezisoučet 8,79000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

Byt č.6 : 

místnost č.306 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.7 : 

místnost č.312 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.8 : 

místnost č.319 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Mezisoučet 8,79000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

Byt č.9 : 

místnost č.406 : 0,6*1,85 1,11000

Byt č.10 : 

místnost č.415 : 0,6*1,85 1,11000

Mezisoučet 2,22000

19 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 31,14570 1 062,01 33 077,04 12,00 37 046,28 0,12183 3,79000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

místnost č.101 - obezdívka elektrorozvaděčů : 2,92*2*2-0,81*1,74*2 8,86120

místnost č.117 - obezdívka hydrantové skříně a přizdívka : 2,92*(0,65*2+1,3)-0,65*0,65 7,16950

Mezisoučet 16,03070

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

místnost č.201 : 2,75*2,65 7,28750

Mezisoučet 7,28750

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

místnost č.301 - obezdívka hydrantové skříně a přizdívka : 2,75*(0,65*2+1,7)-0,65*0,65 7,82750

Mezisoučet 7,82750

20 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 6,87680 1 390,51 9 562,26 12,00 10 709,73 0,15931 1,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

místnost č.101 - obezdívka elektrorozvaděčů : 2,92*0,24 0,70080

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 223 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č.117 - obezdívka hydrantové skříně : 2,92*0,275*2 1,60600

Byt č.1 : 

místnost č.120 : 2,92*1 2,92000

Mezisoučet 5,22680

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

místnost č.301 - obezdívka hydrantové skříně : 2,75*0,3*2 1,65000

Mezisoučet 1,65000

21 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 

mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

m2 78,67500 1 714,12 134 858,39 12,00 151 041,40 0,29416 23,14000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.04 chodba, 105- sklepní kóje : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 1,175+2,1 3,27500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 24,87500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 1,1+2,1*2 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 21,50000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 1,1+2,1*2 5,30000

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

Stránka 224 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 21,50000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 10,80000

22 13331512R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene 

= 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 5,0 mm

t 0,05267 31 134,55 1 639,86 12,00 1 836,64 1,00000 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*8*1,1/1000 0,02156

překlad ozn.b : 0,75*3,77*2*1,1/1000 0,00622

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2*1,1/1000 0,00705

Mezisoučet 0,03483

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2*1,1/1000 0,00705

Mezisoučet 0,00705

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*4*1,1/1000 0,01078

Mezisoučet 0,01078

23 13335552-1T Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 70 x 50 x 6 mm t 0,02618 31 134,55 815,10 12,00 912,91 1,00000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.d : 2,2*5,41*2*1,1/1000 0,02618

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 36 667,25 41 067,32 0,76000 0,00000
24 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, Deska 

sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

m2 8,83800 1 004,06 8 873,88 12,00 9 938,75 0,02521 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,43*5,8+0,8*2,4+2,5*2,4-0,8*1,97 8,83800

25 342263410R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2

kus 9,00000 464,37 4 179,33 12,00 4 680,85 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

instalační jádra : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Stránka 225 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

výkres č. 03 - půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 1 1,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 1 1,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 04 - půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 1 1,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1 1,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 5 - půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 1 1,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

26 347016223R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 

konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, 

požární odolnost EI 45, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 24,37000 968,98 23 614,04 12,00 26 447,72 0,02235 0,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

instalační jádra : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 2 (2+kk) : 

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 226 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 1.26 WC : 2,92*1 2,92000

Mezisoučet 2,92000

výkres č. 03 - půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,75*1 2,75000

Mezisoučet 8,25000

výkres č. 04 - půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,75*1 2,75000

Mezisoučet 8,25000

výkres č. 5 - půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,75*0,9 2,47500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,75*0,9 2,47500

Mezisoučet 4,95000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 383,49 25 069,51 0,85000 0,00000
27 434121446R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových do připravených otvorů, rovných i kosých, 

oboustranně zazděných drsných

m 5,70000 1 188,58 6 774,91 12,00 7 587,90 0,03858 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 2,85 2,85000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 2,85 2,85000

28 593723020R stupeň schodišťový  betonový; plný - průběžný, ukončovací; l = 100,0 cm; š = 30,0 cm; h = 18,5 

cm; povrch vymývaný; zrnitost 4 až 8 mm

kus 6,00000 2 601,43 15 608,58 12,00 17 481,61 0,10500 0,63000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

Stránka 227 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 3 3,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 3 3,00000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 259 407,01 290 535,85 3,66000 0,00000
29 342266111RW8 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 15 mm, protipožární, bez izolace, Deska 

sádrokartonová akustická, protipožární; F, D; tl = 15,0 mm

m2 16,56000 861,66 14 269,09 12,00 15 981,38 0,01556 0,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ II

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

30 416064112R00 Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet 

sádrokartonových  tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace

m2 20,80000 809,03 16 827,82 12,00 18 847,16 0,00755 0,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1*1,45 1,45000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

Stránka 228 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

31 416093123R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z impregnovaných desek proti 

vlhkosti , tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 0,36250 880,23 319,08 12,00 357,37 0,01380 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 1,45*0,25 0,36250

32 447113132RZ1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná 

konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,  

, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 15,0 mm

m2 209,61800 1 087,65 227 991,02 12,00 255 349,94 0,01542 3,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,55750

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,46250

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,55750

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,46250

Mezisoučet 48,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 229 807,34 1 377 384,22 73,80000 0,00000
33 601021104R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze,  ,  ,  m2 682,01000 36,12 24 634,20 12,00 27 590,30 0,00053 0,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 1.02 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 12,00 12,00000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

po jednotlivých vrstvách

bez dodávky izolace

Stránka 229 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 1.04 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 1.05 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 1.06 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.07 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.08 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.09 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 1.10 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.11 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.12 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.13 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.14 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 1.15 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 12,70 12,70000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 4,60 4,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 21,75 21,75000

místnost č. 1.20 koupelna : 4,35-1,45 2,90000

místnost č. 1.21 komora : 3,80 3,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 1.25 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 1.27 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 1.28 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 176,20000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 5,90 5,90000

Stránka 230 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 2.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 2.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 184,35000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 3.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 184,35000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.03 chodba : 6,10 6,10000

Stránka 231 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 4.04 obytný prostor : 5,8*2,6 15,08000

místnost č. 4.05 WC : 1,35 1,35000

místnost č. 4.06 koupelna : 5,30 5,30000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,6*3,875 2,32500

místnost č. 4.08 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.12 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 5,8*2,6 15,08000

místnost č. 4.14 WC : 1,30 1,30000

místnost č. 4.15 koupelna : 5,60 5,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,6*3,875 2,32500

místnost č. 4.17 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 137,11000

34 601021142RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 730,87500 123,83 90 504,25 12,00 101 364,76 0,00388 2,84000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 682,01000 682,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 48,86500 48,86500

35 601021211RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

15 mm,  

m2 682,01000 257,98 175 944,94 12,00 197 058,33 0,02408 16,42000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 682,01000 682,01000

36 602021141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 1 668,97767 123,83 206 669,50 12,00 231 469,84 0,00343 5,72000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1955,19567 1 955,19567

odpočet obkladů : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : -(2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-0,7*1,97) -20,74600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : -2,4*2*(1,55+1,0)-(0,7*1,97) -13,61900

místnost č. 1.27 koupelna : -2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) -22,25900

Mezisoučet 1 898,57167

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 232 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 2.06 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : -(2,4*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97) -9,18100

místnost č. 2.12 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : -2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) -22,25900

Mezisoučet -92,16400

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 3.06 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : -(2,4*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97) -9,18100

místnost č. 3.12 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : -2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) -22,25900

Mezisoučet -89,45200

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 4.06 koupelna : -(2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97) -22,38100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 4.15 koupelna : -2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97) -25,85900

Mezisoučet -64,53800

sjednocení povrchu stěn : 

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Stránka 233 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

37 602021203R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 1 955,19567 98,03 191 667,83 12,00 214 667,97 0,00737 14,41000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 101 zádveří : 2,7*(3,635*2+2,0)-(0,9*1,97*2+1,8*2,37) 17,21700

místnost č. 102 chodba : 2,7*2*(1,5+5,0)-(0,9*1,97*4) 28,00800

místnost č. 103 kola/kočárky : 2,7*2*(3,875+3,1)-(0,9*1,97+0,6*0,9) 35,35200

místnost č. 104 až 108 : 2,7*2*(3,875+3,880)-(0,9*1,97+0,4*0,4) 39,94400

místnost č. 1.09-115 : 2,7*2*(3,875+3,6)-(1,2*2,35*2+0,9*1,97*2+0,4*0,4*2) 30,85900

místnost č. 116 místnost TZB : 2,7*2*(3,875+2,78)-(0,9*1,97+0,9*0,6) 33,62400

místnost č. 117 chodba, schodiště a výtah : 2,7*(4,2*2+5,905*2)-(0,9*1,97*3+0,7*1,97+0,65*0,65) 47,44650

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,7*2*(2,585+1,45+0,85)-(0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97) 21,65100

místnost č. 119 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+3,64)-(0,8*1,97+2,85*2,35) 42,70250

místnost č. 120 koupelna : 2,7*2*(3,1+1,45)-0,7*1,97 23,19100

místnost č. 121 komora : 2,7*1,035+1,239*(1,3*2+1,035) 7,29827

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,9*1,97) 16,95500

místnost č. 124 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+5,025)-(0,8*1,97*2+2,85*2,35) 48,60550

místnost č. 125 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 126 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 127 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 128 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

Mezisoučet 479,53977

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,20+5,905)-(0,9*2,25+0,9*1,97) 50,76900

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,9*1,97) 16,95500

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,205)-(0,8*1,97*2+2,85*2,35) 49,57750

místnost č. 2.04 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 2.05 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

po jednotlivých vrstvách

Stránka 234 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 2.10 obytný prostor : 2,7*2*(3,875+7,095)-(0,8*1,97+3*2,35) 50,61200

místnost č. 2.11 WC : 2,7*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97 10,50100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.13 ložnice : 2,7*2*(3,875+2,665)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 31,04000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,025)-(0,8*1,97+2,85*2,35) 50,18150

místnost č. 2.17 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 2.18 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.20 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

Mezisoučet 491,18300

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,2+5,905)-(0,9*2,25+0,9*1,97*3+0,65*0,65) 46,80050

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,205)-(2,85*2,35+0,8*1,97*2) 49,57750

místnost č. 3.04 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 3.05 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 34,87400

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 3.10 obytný prostor : 2,7*2*(3,875+7,095)-(0,8*1,97+3*2,35) 50,61200

místnost č. 3.11 WC : 2,7*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97 10,50100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.13 ložnice : 2,7*2*(3,875+2,665)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 31,04000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+5,025)-(2,85*2,35+0,8*1,97*2) 48,60550

místnost č. 3.17 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 3.18 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

Stránka 235 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 3.19 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.20 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 34,87400

Mezisoučet 485,41250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,2+5,905)-(0,9*1,97*2+0,9*2,25) 48,99600

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 2,7*2*(3,875+2,815)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+1,2*2,35) 28,57800

místnost č. 4.03 chodba : 2,7*2*(1,91+3,10)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,2*2,35) 19,70300

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,7*(5,8+5,205*2+3,25)+0,82*(5,8-3,225)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+2,85*2,35)

42,23460

místnost č. 4.05 WC : 2,7*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97 9,34000

místnost č. 4.06 koupelna : 2,7*2*(1,85+3,1)-0,7*1,97 25,35100

místnost č. 4.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,465)+0,82*(3,875-1,3)-(1,88*2,205+0,8*1,97+0,9*1,35) 34,81110

místnost č. 4.08 pokoj : 2,7*2*(3,875+4,165)-(0,8*1,97+1,8*2,35) 37,61000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 2,7*2*(3,875+2,815)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+1,2*2,35) 28,57800

místnost č. 4.12 chodba : 2,7*2*(1,91+3,10)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,2*2,35) 19,70300

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,7*(5,8+5,205*2+3,25)+0,82*(5,8-3,225)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+2,85*2,35)

42,23460

místnost č. 4.14 WC : 2,7*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97 9,34000

místnost č. 4.15 koupelna : 2,7*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97) 26,16100

místnost č. 4.16 ložnice : 2,7*(3,875+3,315*2+1,3)+0,82*(3,875-1,3)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+0,9*1,35)

27,04860

místnost č. 4.17 pokoj : 2,7*2*(3,875+4,165)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 39,81500

Mezisoučet 439,50390

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 

0,43*(14,3+5,8+3,6+5,7+8,05+3,4*2+1,5*2)+1,1*1,1*2+8,05*2,6/2+5,8*2,6/2-0,6*0,9

40,20250

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 0,43*(5,8+2*2)+5,8*2,6/2 11,75400

Mezisoučet 51,95650

místnost č.117 - dojezd výtahové šachty : 1*(2*2+1,8*2) 7,60000

38 602021211RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 1 955,19567 257,98 504 401,38 12,00 564 929,55 0,01580 30,89000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1955,19567 1 955,19567

39 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,86500 257,98 12 606,19 12,00 14 118,93 0,00411 0,20000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

sjednocení podhledu stropu : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 236 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 3*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,76250

místnost č. 4.07 ložnice : 3*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,67000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 3*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,76250

místnost č. 4.16 ložnice : 3*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,67000

40 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 53,15500 330,22 17 552,84 12,00 19 659,18 0,05369 2,85000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 0,2*(1,8+2,35*2)+0,2*(1,2+2,1*2) 2,38000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 0,2*(0,9+0,6*2) 0,42000

místnost č. 1.04 chodba : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 1.09 chodba : 0,2*(1,2+2,1*2)+0,3*(1,2+2,35*2) 2,85000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 0,2*(0,9+0,6*2) 0,42000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 0,2*(1,175+2,1*2) 1,07500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 1.27 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 1.28 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

Mezisoučet 15,27500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 2.07 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,2*(3+2,35*2+1,1+2,1*2) 2,60000

místnost č. 2.13 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 237 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 2.19 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 2.20 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

Mezisoučet 13,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 3.07 ložnice : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,2*(3+2,35*2+1,1+2,1*2) 2,60000

místnost č. 3.13 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 3.19 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 3.20 ložnice : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

Mezisoučet 13,54000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,2*(0,9+1,35*2) 0,72000

místnost č. 4.08 pokoj : 0,2*(1,8+2,35*2) 1,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 4.15 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,2*(0,9+1,35*2) 0,72000

místnost č. 4.17 pokoj : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

Stránka 238 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Mezisoučet 10,56000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

Mezisoučet 0,48000

41 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 301,17500 5,16 1 554,06 12,00 1 740,55 0,00016 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 1,8+2,35*2+1,2+2,1*2 11,90000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 0,9+0,6*2 2,10000

místnost č. 1.04 chodba, 105- sklepní kóje : 1,2+2,1*2+2,6 8,00000

místnost č. 1.09 chodba : 1,2+2,1*2+1,2*2+2,35*3 14,85000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 0,9+0,6*2 2,10000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 1,175+2,1+2,6*3 11,07500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 1,2+2,1*2+2,6 8,00000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 2,85+2,35*2 7,55000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6 10,15000

místnost č. 1.28 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

Mezisoučet 85,92500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2+2,6 8,00000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2,85+2,35+2,6 7,80000

místnost č. 2.07 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 3+2,35*2+1,1+2,1*2 13,00000

místnost č. 2.13 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6 10,15000

místnost č. 2.20 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 239 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Mezisoučet 69,55000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2+2,6 8,00000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2,85+2,35+2,6*2 10,40000

místnost č. 3.07 ložnice : 0,9+2,25*2 5,40000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 3+2,35*2+1,1+2,1*2 13,00000

místnost č. 3.13 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6 10,15000

místnost č. 3.20 ložnice : 0,9+2,25*2 5,40000

Mezisoučet 73,35000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2 5,40000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,85+2,35*2+3*2 13,55000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,9+1,35*2+3*2 9,60000

místnost č. 4.08 pokoj : 1,8+2,35 4,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,85+2,35*2+3*2 13,55000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,9+1,35+0,9+1,5*2+3*2 12,15000

místnost č. 4.17 pokoj : 0,9+2,25 3,15000

Mezisoučet 72,35000

42 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 16,56000 257,98 4 272,15 12,00 4 784,81 0,00367 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

sjednocení povrchu stěn : 

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

Stránka 240 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 168 538,82 1 308 763,48 21,34000 0,00000
43 622311514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm, Hmoždinka m2 44,09830 1 115,17 49 177,10 12,00 55 078,35 0,00950 0,42000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 1,3*(17+0,6*2+0,14*4)+0,1*3,7 24,75800

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 1,3*3 3,90000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(17-5+0,14*3-0,5*4-1,85*0,47*2)+0,05*(4,4-1,85)*2 11,54030

výkres č.14 - pohled severozápadní : 1,3*3 3,90000

44 622311515T00 Izolace suterénu Baumit XPS tl. 180 mm, bez PÚ m2 7,41000 1 347,49 9 984,90 12,00 11 183,09 0,01093 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St01 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(5+0,7) 7,41000

45 622311524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou, Hmoždinka

m2 12,73200 1 951,54 24 847,01 12,00 27 828,65 0,01253 0,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17-3,7)+0,2*(3,7-1,8) 5,70000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*3,14 1,25600

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17-2,85*2) 4,52000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

46 622311526RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou, Hmoždinka

m2 2,56000 2 137,40 5 471,74 12,00 6 128,35 0,01396 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

Stránka 241 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St03 sokl s mrazuvzdorným keramickým obkladem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(5+0,7*2) 2,56000

47 622311835RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; 

funkce: úprava savosti, hydrofobizační; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm

m2 78,28150 2 369,73 185 506,02 12,00 207 766,74 0,04264 3,34000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St06 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 160 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 2,65*(17+0,6*2) 48,23000

odpočet otvorů : -(0,9*0,6*2+1,8*1,5+1,8*2,1) -7,56000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 2,65*3,16 8,37400

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 2,65*(6,6+5,79) 32,83350

odpočet otvorů : -(2,1*2,85*2) -11,97000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 2,65*3,16 8,37400

48 622311837RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; 

funkce: úprava savosti, hydrofobizační; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm

m2 334,27900 2 509,12 838 746,12 12,00 939 395,65 0,04912 16,42000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 2,65*(5,2+0,7*2) 17,49000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

Stránka 242 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm - 2.-4.NP : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 6,7*4,175*2 55,94500

9,1*(9,05+0,6*2)+3,4*9,05/2 108,66000

odpočet otvorů : -(1,8*1,5*4+0,9*2,25*3+3*2,35*2+1,8*2,35+0,6*0,9-0,2*3,7*3) -33,52500

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 6,9*3,2+3,2*1,2/2+7,5*2 39,00000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 9,55*5,2+9,7*0,7*2+6,7*(6,3+5,99) 145,58300

odpočet otvorů : -(0,9*2,25*3+2,85*2,35*4+0,97*3,85*2-0,2*4,1*3) -37,87400

výkres č.14 - pohled severozápadní : 6,9*3,2+3,2*1,2/2+7,5*2 39,00000

49 622311837RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 6,47500 2 146,69 13 899,82 12,00 15 567,80 0,04582 0,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

římsa : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm - 2.-4.NP : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,5*4,175*2 4,17500

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,5*1,15*4 2,30000

50 622311853RT3 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 6,47500 1 486,89 9 627,61 12,00 10 782,92 0,02268 0,15000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky římsa : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,5*4,175*2 4,17500

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,5*1,15*4 2,30000

51 622311850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka 

silikonová

m2 25,97600 511,12 13 276,85 12,00 14 870,07 0,01469 0,38000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,16*(1,8+1,5*2+0,9*2+0,6*4+1,8+2,35*2) 2,48000

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 243 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

0,2*(1,8*4+1,5*2*4+3*2+2,35*2*2+0,6+0,9*2+0,9*2+2,25*2*2+2,35*4+1,8) 11,80000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,16*(2,85*2+2,35*2*2) 2,41600

0,2*(2,85*4+2,35*2*4+0,9*3+2,25*2*3) 9,28000

52 622311033R00 Profil zakládací sada (zadní profil a okapová lišta), pro tl. izolantu 100-170 mm, Lišta omítková m 35,20000 418,19 14 720,29 12,00 16 486,72 0,00094 0,03000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 17,05+0,6*2-1,8 16,45000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 3 3,00000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 17,05+0,7*2-2,85*2 12,75000

výkres č.14 - severozápadní : 3 3,00000

53 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky, Lišta omítková m 153,55000 21,37 3 281,36 12,00 3 675,12 0,00010 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P02 : (0,6+0,9*2)*1 2,40000

okno ozn. P03 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P06 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P07 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P09 : (1,8+1,5*2)*5 24,00000

stěna ozn. P10 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P11 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P12 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P13 : (3+2*2,35)*2 15,40000

okno ozn. P14 : (0,9+1,35*2)*2 7,20000

stěna ozn. P15 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P16 : 2,85+2*2,35 7,55000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 839 039,49 939 724,23 209,05000 0,00000
54 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 5,77200 313,80 1 811,25 12,00 2 028,60 0,05545 0,32000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

krytý vstup do objektu - skladba Ch01 : 3,7*1,56 5,77200

55 631312621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 54,77773 4 340,42 237 758,35 12,00 266 289,35 2,52500 138,31000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 - betonová mazanina tl.80 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

místnost č. 101 zádveří : 0,08*8,35 0,66800

místnost č. 102 chodba : 0,08*7,45 0,59600

místnost č. 103 kola/kočárky : 0,08*12,00 0,96000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 

a výplň spár.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 244 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 116 místnost TZB : 0,08*10,80 0,86400

místnost č. 117 chodba : 0,08*(4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175) 0,82760

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 0,08*3,80 0,30400

Mezisoučet 4,21960

skladba podlahy P04 - betonová mazanina tl.50 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : (0,05+0,02*0,7)*4,60 0,29440

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : (0,05+0,02*0,7)*3,75 0,24000

místnost č. 126 WC : (0,05+0,02*0,7)*1,70 0,10880

Mezisoučet 0,64320

skladba podlahy P05 - betonová mazanina tl.57 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : (0,057+0,02*0,7)*4,35 0,30885

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : (0,057+0,02*0,7)*4,75 0,33725

Mezisoučet 0,64610

skladba podlahy P06 - betonová mazanina tl.50 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : (0,05+0,02*0,7)*21,75 1,39200

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : (0,05+0,02*0,7)*26,85 1,71840

místnost č. 125 chodba : (0,05+0,02*0,7)*5,35 0,34240

místnost č. 128 ložnice : (0,05+0,02*0,7)*12,60 0,80640

Mezisoučet 4,25920

skladba podlahy P09 - betonová mazanina tl.68 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 0,068*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9) 0,68476

Stránka 245 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 0,068*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95) 0,67184

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 0,068*4,2*2,55 0,72828

Mezisoučet 2,08488

skladba podlahy P10 - betonová mazanina tl.58 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 205 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*5,90 0,42480

místnost č. 211 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 218 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 305 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*5,90 0,42480

místnost č. 311 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 318 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*9,25 0,66600

místnost č. 405 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,35 0,09720

Stránka 246 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*9,25 0,66600

místnost č. 414 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,30 0,09360

Mezisoučet 4,18680

skladba podlahy P11 - betonová mazanina tl.55 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*5,30 0,36570

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*5,60 0,38640

Mezisoučet 2,71860

skladba podlahy P12 - betonová mazanina tl.55 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

Stránka 247 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 203 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 204 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 207 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*28,10 1,93890

místnost č. 213 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*14,20 0,97980

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 217 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 220 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 304 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 307 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*28,10 1,93890

místnost č. 313 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*14,20 0,97980

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 317 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 320 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : (0,055+0,02*0,7)*6,10 0,42090

místnost č. 404 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*30,80 2,12520

místnost č. 407 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*13,45 0,92805

místnost č. 408 pokoj : (0,055+0,02*0,7)*16,80 1,15920

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : (0,055+0,02*0,7)*6,40 0,44160

místnost č. 413 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*30,80 2,12520

místnost č. 416 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,85 0,88665

místnost č. 417 pokoj : (0,055+0,02*0,7)*16,15 1,11435

Stránka 248 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Mezisoučet 27,40335

skladba podlahy P14 - betonová mazanina tl.70-90 mm ve spádu, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 0,08*107,70 8,61600

Mezisoučet 8,61600

56 631313621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 4,51860 3 798,97 17 166,03 12,00 19 225,95 2,52500 11,41000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 - betonová mazanina tl.92 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 0,092*4,90 0,45080

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 0,092*2,10 0,19320

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 109 chodba : 0,092*7,70 0,70840

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 0,092*2,05 0,18860

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 0,092*2,05 0,18860

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 0,092*3,00 0,27600

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 0,092*3,00 0,27600

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 0,092*2,85 0,26220

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 0,092*3,10 0,28520

Mezisoučet 3,54660

skladba podlahy P15 - betonová mazanina tl.90 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 0,09*10,80 0,97200

Mezisoučet 0,97200

57 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 54,77773 1 623,93 88 955,20 12,00 99 629,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,77773 54,77773

58 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,51860 811,97 3 668,97 12,00 4 109,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,51860 4,51860

59 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 54,77773 493,67 27 042,12 12,00 30 287,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,77773 54,77773

60 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,51860 246,83 1 115,33 12,00 1 249,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 249 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,51860 4,51860

61 631342823R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z 

polystyrenbetonu, 0,5 MPa

m3 6,41050 4 577,17 29 341,95 12,00 32 862,98 0,42622 2,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 0,05*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9) 0,50350

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 0,05*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95) 0,49400

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 0,05*4,2*2,55 0,53550

Mezisoučet 1,53300

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 205 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 0,05*5,90 0,29500

místnost č. 211 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 218 WC : 0,05*1,70 0,08500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 305 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 0,05*5,90 0,29500

místnost č. 311 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 250 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 318 WC : 0,05*1,70 0,08500

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 0,05*9,25 0,46250

místnost č. 405 WC : 0,05*1,35 0,06750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 0,05*9,25 0,46250

místnost č. 414 WC : 0,05*1,30 0,06500

Mezisoučet 2,90750

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 0,05*5,30 0,26500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 0,05*5,60 0,28000

Mezisoučet 1,97000

Stránka 251 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

62 631361921RT0 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 1,32979 30 689,85 40 811,06 12,00 45 708,39 1,07704 1,43000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*1,35*1,2/1000 0,00794

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*1,35*1,2/1000 0,00340

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 109 chodba : 7,70*1,35*1,2/1000 0,01247

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*1,35*1,2/1000 0,00332

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*1,35*1,2/1000 0,00332

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*1,35*1,2/1000 0,00486

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*1,35*1,2/1000 0,00486

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*1,35*1,2/1000 0,00462

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*1,35*1,2/1000 0,00502

Mezisoučet 0,06245

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*1,35*1,2/1000 0,01353

místnost č. 102 chodba : 7,45*1,35*1,2/1000 0,01207

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*1,35*1,2/1000 0,01944

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80*1,35*1,2/1000 0,01750

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*1,35*1,2/1000 0,01676

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*1,35*1,2/1000 0,00616

Mezisoučet 0,08545

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*1,35*1,2/1000 0,00745

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 126 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

Mezisoučet 0,01628

skladba podlahy P05 : 

včetně distančních prvků

Stránka 252 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*1,35*1,2/1000 0,00705

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

Mezisoučet 0,01474

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*1,35*1,2/1000 0,03524

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 125 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 128 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

Mezisoučet 0,10781

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : (4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9)*1,35*1,2/1000 0,01631

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : (4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95)*1,35*1,2/1000 0,01601

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55*1,35*1,2/1000 0,01735

Mezisoučet 0,04967

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 205 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90*1,35*1,2/1000 0,00956

místnost č. 211 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 218 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

Stránka 253 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 305 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90*1,35*1,2/1000 0,00956

místnost č. 311 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 318 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25*1,35*1,2/1000 0,01499

místnost č. 405 WC : 1,35*1,35*1,2/1000 0,00219

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25*1,35*1,2/1000 0,01499

místnost č. 414 WC : 1,30*1,35*1,2/1000 0,00211

Mezisoučet 0,09420

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 8 (2+kk) : 

Stránka 254 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 319 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30*1,35*1,2/1000 0,00859

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60*1,35*1,2/1000 0,00907

Mezisoučet 0,06383

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 204 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 207 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10*1,35*1,2/1000 0,04552

místnost č. 213 ložnice : 14,20*1,35*1,2/1000 0,02300

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 217 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 220 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 304 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 307 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10*1,35*1,2/1000 0,04552

místnost č. 313 ložnice : 14,20*1,35*1,2/1000 0,02300

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 317 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 320 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

Stránka 255 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10*1,35*1,2/1000 0,00988

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80*1,35*1,2/1000 0,04990

místnost č. 407 ložnice : 13,45*1,35*1,2/1000 0,02179

místnost č. 408 pokoj : 16,80*1,35*1,2/1000 0,02722

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40*1,35*1,2/1000 0,01037

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80*1,35*1,2/1000 0,04990

místnost č. 416 ložnice : 12,85*1,35*1,2/1000 0,02082

místnost č. 417 pokoj : 16,15*1,35*1,2/1000 0,02616

Mezisoučet 0,64338

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70*1,35*1,2/1000 0,17447

Mezisoučet 0,17447

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80*1,35*1,2/1000 0,01750

Mezisoučet 0,01750

63 632418102RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem pojená, tloušťky 2 mm, 

včetně penetrace

m2 463,70000 201,68 93 519,02 12,00 104 741,30 0,00331 1,53000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 256 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

Stránka 257 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

64 632451235R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 30 do 40 mm m2 217,14000 350,74 76 159,68 12,00 85 298,84 0,09540 20,72000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

ochrana izolace základové desky celoplošně : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

viiz. výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - P06 : 12,6*17+0,7*5+0,6*8,65-2,3*2,5 217,14000

65 632921911R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování   o tloušťce dlaždic 40 mm

m2 27,40000 1 470,92 40 303,21 12,00 45 139,60 0,23237 6,37000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 7,6 7,60000

místnost č.129 : 7,6 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 0,4*(3,4*4+1,2+0,8*4+16,6-4,1) 12,20000

Mezisoučet 12,20000

66 632922922R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky 

podložky pryžové  dlaždice 400 x 400 mm

m2 52,05000 1 618,02 84 217,94 12,00 94 324,09 0,00123 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 258 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 52,05000

67 632922991R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce  čelní - zádržná lišta m 54,15000 490,31 26 550,29 12,00 29 736,32 0,00163 0,09000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 3,2+1,25*2 5,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 3,2+1,25*2 5,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 3,35+1,25*2 5,85000

místnost č. 410 balkon : 3,75+1,25*2 6,25000

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 259 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 3,75+1,25*2 6,25000

Mezisoučet 54,15000

68 639571115R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm m2 33,17200 323,60 10 734,46 12,00 12 022,60 0,28000 9,29000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 27,40000 27,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,77200 5,77200

69 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 31,66000 107,87 3 415,16 12,00 3 824,98 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 7,6 7,60000

místnost č.129 : 7,6 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 0,4*(3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2) 16,46000

Mezisoučet 16,46000

70 639561111R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý m 63,05000 372,63 23 494,32 12,00 26 313,64 0,11583 7,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 4,4+1,72*2 7,84000

místnost č.129 : 4,4+1,72*2 7,84000

Mezisoučet 15,68000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2+0,4*4 42,75000

Mezisoučet 42,75000

krytý vstup do objektu - skladba Ch01 : 1,56*2+0,75*2 4,62000

Mezisoučet 4,62000

71 59245308R Dlažba betonová m2 6,34920 980,62 6 226,15 12,00 6 973,29 0,13100 0,83000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,77200*1,1 6,34920

72 59245340R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 30,14000 276,73 8 340,64 12,00 9 341,52 0,10900 3,29000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 27,40000*1,1 30,14000

73 592468030R Dlažba betonová typ: běžný, čtvercový; tl = 40,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

hladký

kus 358,00000 51,42 18 408,36 12,00 20 617,36 0,01500 5,37000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

byt č. 4 (2+kk) : 

bez obrubníku

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

Stránka 260 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 214 balkon : 5,30*6,25*1,1 36,43750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30*6,25*1,1 36,43750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55*6,25*1,1 38,15625

místnost č. 410 balkon : 6,15*6,25*1,1 42,28125

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15*6,25*1,1 42,28125

Mezisoučet 357,84375

zaokrouhlení na celé kusy : 358-357,84375 0,15625

Díl: 64 Výplně otvorů 332 067,03 371 915,07 6,79000 0,00000
74 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh  plocha do 2,5 m2

kus 5,00000 1 205,31 6 026,55 12,00 6 749,74 0,01897 0,09000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

75 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 10,00000 7 615,65 76 156,50 12,00 85 295,28 0,49075 4,91000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

76 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 3,00000 2 188,51 6 565,53 12,00 7 353,39 0,04320 0,13000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Stránka 261 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

77 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 45,00000 1 082,64 48 718,80 12,00 54 565,06 0,00982 0,44000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

78 648991113R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 16,20000 277,40 4 493,88 12,00 5 033,15 0,00222 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

prvek ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

79 5533301317R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W

kus 1,00000 2 787,91 2 787,91 12,00 3 122,46 0,01510 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

80 5533301325R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr

kus 1,00000 2 043,54 2 043,54 12,00 2 288,76 0,01520 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

81 5533301335R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr

kus 4,00000 2 043,54 8 174,16 12,00 9 155,06 0,01550 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

82 5533301337R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W

kus 2,00000 2 879,91 5 759,82 12,00 6 451,00 0,01600 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

83 553331133R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: pozink; požární odolnost: E, I, W

kus 10,00000 4 285,02 42 850,20 12,00 47 992,22 0,02730 0,27000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

84 60775550.AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá kus 26,00000 20,17 524,42 12,00 587,35 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P06 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P07 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P09 : 5*2 10,00000

prvek ozn. P14 : 2*2 4,00000

85 60780013R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 

vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý

m 17,82000 462,33 8 238,72 12,00 9 227,37 0,00364 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 262 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

prvek ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

prvek ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

prořez, ztrátné 10% : 16,2*0,1 1,62000

,

86 61181511R Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 

mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: CPL

kus 19,00000 2 660,60 50 551,40 12,00 56 617,57 0,01600 0,30000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

87 61181512R Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 

mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: CPL

kus 26,00000 2 660,60 69 175,60 12,00 77 476,67 0,01600 0,42000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 273 096,64 305 868,24 15,87000 0,00000
88 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 554,70000 54,91 30 458,58 12,00 34 113,61 0,01838 10,20000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 10*(13+1,2*2)+13*5/2 186,50000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 10*4,4+3*5 59,00000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 12*(17,4+0,6*2)+3*9 250,20000

výkres č.14 - pohled jihozápadní : 10*4,4+3*5 59,00000

89 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 2 773,50000 27,95 77 519,33 12,00 86 821,65 0,00158 4,38000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

předpoklad 5 měsíců : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 554,70000*5 2 773,50000

90 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 554,70000 35,30 19 580,91 12,00 21 930,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 554,70000 554,70000

91 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 696,90000 193,67 134 968,62 12,00 151 164,85 0,00158 1,10000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 1.02 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 1.04 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 1.05 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 1.06 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.07 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.08 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.09 chodba : 7,70 7,70000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 263 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 1.10 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.11 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.12 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.13 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.14 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 1.15 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 10,80 10,80000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 4,60 4,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 21,75 21,75000

místnost č. 1.20 koupelna : 4,35 4,35000

místnost č. 1.21 komora : 3,80 3,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 1.25 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 1.26 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 1.27 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 1.28 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 166,65000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.05 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 2.11 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 3,75 3,75000

Stránka 264 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 2.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.18 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 164,65000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.05 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.18 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 164,65000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.03 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 4.05 WC : 1,35 1,35000

místnost č. 4.06 koupelna : 5,30 5,30000

místnost č. 4.07 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 4.08 pokoj : 16,80 16,80000

Stránka 265 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.12 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 4.14 WC : 1,30 1,30000

místnost č. 4.15 koupelna : 5,60 5,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 4.17 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 165,40000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 107,70*0,3 32,31000

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 10,80*0,3 3,24000

Mezisoučet 35,55000

92 941955101R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 62,30000 169,65 10 569,20 12,00 11 837,50 0,00304 0,19000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 12,70 12,70000

Mezisoučet 12,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

Mezisoučet 24,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

Mezisoučet 24,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 85 363,10 95 606,67 0,10000 0,00000
93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 137,50000 67,66 76 963,25 12,00 86 198,84 0,00004 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

17,5*13*5 1 137,50000

94 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 5,00000 117,12 585,60 12,00 655,87 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

1.NP : 2 2,00000

3.NP : 1 1,00000

5.NP : 2 2,00000

95 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 5,00000 128,47 642,35 12,00 719,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

96 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní 

schopnost od -30 do + 60°C

kus 5,00000 1 434,38 7 171,90 12,00 8 032,53 0,00980 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 5,00000 5,00000

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 60 315,72 67 553,61 1,09000 0,00000
97 954212109R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklady dřevěných 

sloupů do 300 x 300 mm  2x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 20 mm, Deska 

sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 20,0 mm

m 20,00000 2 506,55 50 131,00 12,00 56 146,72 0,05101 1,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Včetně:

Stránka 266 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 2,6*4+1,2*2*4 20,00000

98 954312102R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 

200x200 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 

12,5 mm

m 10,40000 979,30 10 184,72 12,00 11 406,89 0,00650 0,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.17 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 389 107,91 435 800,86 0,00000 0,00000
99 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 724,01599 537,43 389 107,91 12,00 435 800,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35

,36, : 
37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,

72,73, : 
74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,96,97,98, : 

Součet: : 724,01599 724,01599

Díl: 711 Izolace proti vodě 426 888,29 478 114,88 2,03000 0,00000
100 711171559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 222,89000 98,06 21 856,59 12,00 24 479,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základové desky : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

viiz. výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P01 - P06 : 12,6*17+0,7*5+0,6*8,65 222,89000

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

včetně:

Stránka 267 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

101 711172559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 70,44000 137,29 9 670,71 12,00 10 831,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č. 01 - půdorys základů, a výkresy č. 09 a 10 - řez A-A, B-B : 

vytažení vodorovné izolace na stěnu a základový pas : 1*(17*2+12,6*2+0,7*2+0,6*2) 61,80000

izolace výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2,5*2) 8,64000

102 711191171RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 222,89000 39,22 8 741,75 12,00 9 790,76 0,00032 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000 222,89000

103 711191172RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 222,89000 39,22 8 741,75 12,00 9 790,76 0,00032 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000 222,89000

104 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 70,44000 41,19 2 901,42 12,00 3 249,59 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000 70,44000

105 711191272RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 70,44000 41,19 2 901,42 12,00 3 249,59 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000 70,44000

106 711212000RW2 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 169,77500 109,83 18 646,39 12,00 20 883,96 0,00039 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 268 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,45)+0,15*(1,9*2+1,45-0,7) 9,92250

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 20,46000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 31,61250

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 31,61250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

Stránka 269 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 406 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,85+1,1*2+1,23)+0,15*(0,8*2+0,62) 18,76500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,85+1,1*2+1,23)+0,15*(1*2+0,62) 18,82500

Mezisoučet 37,59000

107 711212002RW1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 169,77500 655,05 111 211,11 12,00 124 556,44 0,00315 0,53000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 169,77500 169,77500

108 711212601RU1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 88,30000 246,62 21 776,55 12,00 24 389,74 0,00050 0,04000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,2*2+1,45*2 7,30000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 16,00000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 52,20000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

dvouvrstvá

Stránka 270 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 3,1*2+1,85*2 9,90000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 3,25*2+1,85*2 10,20000

Mezisoučet 20,10000

109 711212602RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 47,00000 193,67 9 102,49 12,00 10 194,79 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 7 7,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4 4,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4 4,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4 4,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4 4,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 6 6,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

Stránka 271 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 415 koupelna : 6 6,00000

Mezisoučet 12,00000

110 711212611RU1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů m 67,80000 274,57 18 615,85 12,00 20 849,75 0,00050 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,4*3+0,15*4 7,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 12,90000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 15,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 15,30000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2,4*5+0,15 12,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2,4*5+0,15 12,15000

Mezisoučet 24,30000

111 711212621RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 12,00000 506,98 6 083,76 12,00 6 813,81 0,00040 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

Stránka 272 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1 1,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 1 1,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 1 1,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 1 1,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 1 1,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2 2,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2 2,00000

Mezisoučet 4,00000

112 711471051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 52,05000 1 225,77 63 801,33 12,00 71 457,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

Stránka 273 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

Mezisoučet 17,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

Mezisoučet 17,10000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 17,85000

113 711491171RZ2 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 52,05000 39,22 2 041,40 12,00 2 286,37 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 52,05000 52,05000

114 711767278R00 Provedení detailů pryžemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu   dotěsnění 

tmelem D do 200 mm

kus 13,00000 294,18 3 824,34 12,00 4 283,26 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

prostupy základovou deskou - kanalizace a voda : 8 8,00000

ostatní prostupy - rezerva : 5 5,00000

115 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 63,98830 294,18 18 824,08 12,00 21 082,97 0,00092 0,06000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ pod terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 1,3*(17+0,6*2+0,14*4)+0,1*3,7 24,75800

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 1,3*12,6 16,38000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(17-5+0,14*3-0,5*4-1,85*0,47*2)+0,05*(4,4-1,85)*2 11,54030

Stránka 274 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.14 - pohled severozápadní : 1,3*3 3,90000

skladba č.St01 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(5+0,7) 7,41000

116 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 52,20000 117,67 6 142,37 12,00 6 879,45 0,00033 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 17+0,6*2 18,20000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 12,6 12,60000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 17+0,7*2 18,40000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 3 3,00000

117 24633516R tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí; š. spáry 10 až 30 mm; pro interiér i exteriér, pro prům. 

podlahy; barva šedá; tepelná odolnost -30 až 80 °C

kus 13,00000 196,12 2 549,56 12,00 2 855,51 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

prostupy základovou deskou - kanalizace a voda : 8 8,00000

ostatní prostupy - rezerva : 5 5,00000

118 283220183R Fólie hladká hydroizolační tl = 2,00 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P m2 337,32950 186,32 62 851,23 12,00 70 393,38 0,00260 0,88000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vodorovná izolace - prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000*1,15 256,32350

svislá izolace - prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000*1,15 81,00600

119 28322107R Fólie hladká hydroizolační tl = 2,50 mm; funkce: pochozí; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná 

rohož; povrchová úprava: protiskluzová

m2 59,85750 377,54 22 598,60 12,00 25 310,43 0,00320 0,19000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vodorovná izolace balkónů- prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 52,05000*1,15 59,85750

120 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 2,04988 1 954,06 4 005,59 12,00 4 486,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119, : 

Součet: : 2,04988 2,04988

Díl: 713 Izolace tepelné 549 627,32 615 582,60 5,42000 0,00000
121 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 50,40000 51,60 2 600,64 12,00 2 912,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*3 50,40000

122 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 257,84800 61,92 15 965,95 12,00 17 881,86 0,00053 0,14000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 275 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*3 25,83750

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*3 10,33500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*3 25,83750

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*3 10,33500

Mezisoučet 72,34500

123 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 258,80000 61,92 16 024,90 12,00 17 947,89 0,00023 0,06000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

skladba S01 : 

pod krytinou z betonových tašek - mezi krokve : 258,8 258,80000

124 713111211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 209,61800 30,96 6 489,77 12,00 7 268,54 0,00022 0,05000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 276 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25 8,61250

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3 3,44500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25 8,61250

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3 3,44500

Mezisoučet 24,11500

125 713111221RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 

včetně dodávky fólie

m2 20,80000 30,96 643,97 12,00 721,25 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1*1,45 1,45000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 277 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

126 713134211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

fólie

m2 33,60000 30,96 1 040,26 12,00 1 165,09 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky vikýřů : 

skladba St08 : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2 16,80000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2 16,80000

127 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 649,48500 35,07 22 777,44 12,00 25 510,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*3 14,70000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*3 6,30000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 109 chodba : 7,70*3 23,10000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*3 6,15000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*3 6,15000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*3 9,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*3 9,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*3 8,55000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*3 9,30000

Mezisoučet 115,65000

skladba podlahy P03 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*3 25,05000

místnost č. 102 chodba : 7,45*3 22,35000

Stránka 278 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*3 36,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80*3 32,40000

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*3 31,03500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*3 11,40000

Mezisoučet 158,23500

skladba podlahy P04 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*3 13,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*3 11,25000

místnost č. 126 WC : 1,70*3 5,10000

Mezisoučet 30,15000

skladba podlahy P05 - expandovaný polystyren EPS100 tl.170 mm (2x60+50 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*3 13,05000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*3 14,25000

Mezisoučet 27,30000

skladba podlahy P06 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*3 65,25000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*3 80,55000

místnost č. 125 chodba : 5,35*3 16,05000

místnost č. 128 ložnice : 12,60*3 37,80000

Mezisoučet 199,65000

skladba podlahy P14 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

128 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 30,66000 35,07 1 075,25 12,00 1 204,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Stránka 279 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P09 - pěnový polystyren EPS4000 tl.20 mm : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

129 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 

100 mm,  

m 935,38500 35,07 32 803,95 12,00 36 740,42 0,00016 0,15000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 2*(3,875+2,0) 11,75000

místnost č. 1.02 chodba : 2*(1,5+5,0) 13,00000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 2*(3,875+3,1) 13,95000

místnost č. 1.04 až 1.08 : 2*(3,875+3,880)+0,5 16,01000

místnost č. 1.09, 1.12, 1.13, 1.14 : 2*(3,875+3,6) 14,95000

místnost č. 1.10, 1.11, 1.15 : 2*(2,26+4,38) 13,28000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 2*(3,875+2,78) 13,31000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 2*(2,585+1,45) 8,07000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 2*(5,8+3,64) 18,88000

místnost č. 1.20 koupelna : 2*(3,1+1,45) 9,10000

místnost č. 1.21 komora : 2*(2,28+1,3+1,035) 9,23000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 2*(5,8+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 1.25 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 1.26 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 1.27 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 1.28 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 230,73500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,20+5,905) 20,21000

Stránka 280 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2*(5,80+5,205)+1,925 23,93500

místnost č. 2.04 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.05 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 2.06 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 2.07 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 2*(3,875+7,095) 21,94000

místnost č. 2.11 WC : 2*(1,7+1,0) 5,40000

místnost č. 2.12 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 2.13 ložnice : 2*(3,875+2,665) 13,08000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2*(5,80+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 2.17 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.18 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 2.19 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 2.20 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 217,53000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2*(5,80+5,205)+1,925 23,93500

místnost č. 3.04 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.05 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 3.06 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 3.07 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 2*(3,875+7,095) 21,94000

místnost č. 3.11 WC : 2*(1,7+1,0) 5,40000

místnost č. 3.12 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

Stránka 281 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 3.13 ložnice : 2*(3,875+2,665) 13,08000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2*(5,8+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 3.17 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.18 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 3.19 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 3.20 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 217,53000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 2*(3,875+2,815) 13,38000

místnost č. 4.03 chodba : 2*(1,91+3,10) 10,02000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2*(5,8+5,205) 22,01000

místnost č. 4.05 WC : 2*(1,535+0,90) 4,87000

místnost č. 4.06 koupelna : 2*(1,85+3,10) 9,90000

místnost č. 4.07 ložnice : 2*(3,875+3,465) 14,68000

místnost č. 4.08 pokoj : 2*(3,875+4,165) 16,08000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 2*(3,875+2,815) 13,38000

místnost č. 4.12 chodba : 2*(1,91+3,25) 10,32000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2*(5,8+5,205) 22,01000

místnost č. 4.14 WC : 2*(1,085+0,90) 3,97000

místnost č. 4.15 koupelna : 2*(1,85+3,25) 10,20000

místnost č. 4.16 ložnice : 2*(3,875+3,315) 14,38000

místnost č. 4.17 pokoj : 2*(3,875+4,165) 16,08000

Mezisoučet 201,49000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 2*(14,30+5,40+8,05+3,60)-5,0*2+0,3*2 53,30000

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 2*(2,0+5,40) 14,80000

Mezisoučet 68,10000

130 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 99,25000 109,66 10 883,76 12,00 12 189,81 0,00023 0,02000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 282 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

skladba St08 - TI z fenolické pěny tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*2 33,60000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*2 33,60000

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*2 11,10000

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*2 20,95000

131 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 292,37000 418,19 122 266,21 12,00 136 938,16 0,00300 0,88000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

izolace keramobetonových překladů u žaluziového kastlíku : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*2 1,68000

Mezisoučet 2,22000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*3 1,62000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3 2,52000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25 0,30000

Mezisoučet 4,44000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3 2,52000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*3 0,90000

Mezisoučet 3,96000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*4 1,20000

překlad ozn.11 : 0,24*3,25*2 1,56000

Mezisoučet 3,30000

dilatace mezi objekty - polystyren EPS 100 tl. 50 mm : 9,7*13*2+7,5*3,5 278,45000

Mezisoučet 278,45000

132 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 240,45500 8,77 2 108,79 12,00 2 361,84 0,00003 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 283 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

Mezisoučet 38,55000

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

Stránka 284 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

133 283755019R Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 35 

kg/m3; lambda = 0,020 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: skelná tkanina

m2 35,28000 1 923,66 67 866,72 12,00 76 010,73 0,00350 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky vikýřů : 

skladba St08 : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

134 28375704R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 

= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

m3 55,44063 1 201,29 66 600,27 12,00 74 592,30 0,02000 1,11000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*0,18*1,05 0,92610

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*0,18*1,05 0,39690

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 109 chodba : 7,70*0,18*1,05 1,45530

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*0,18*1,05 0,38745

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*0,18*1,05 0,38745

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*0,18*1,05 0,56700

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*0,18*1,05 0,56700

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*0,18*1,05 0,53865

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*0,18*1,05 0,58590

Mezisoučet 7,28595

skladba podlahy P03 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*0,18*1,05 1,57815

místnost č. 102 chodba : 7,45*0,18*1,05 1,40805

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*0,18*1,05 2,26800

místnost č. 116 místnost TZB : 10,8*0,18*1,05 2,04120

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*0,18*1,05 1,95521

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*0,18*1,05 0,71820

Mezisoučet 9,96881

skladba podlahy P04 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*0,18*1,05 0,86940

Stránka 285 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*0,18*1,05 0,70875

místnost č. 126 WC : 1,70*0,18*1,05 0,32130

Mezisoučet 1,89945

skladba podlahy P05 - expandovaný polystyren EPS100 tl.170 mm (2x60+50 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*0,17*1,05 0,77648

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*0,17*1,05 0,84788

Mezisoučet 1,62435

skladba podlahy P06 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*0,18*1,05 4,11075

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*0,18*1,05 5,07465

místnost č. 125 chodba : 5,35*0,18*1,05 1,01115

místnost č. 128 ložnice : 12,60*0,18*1,05 2,38140

Mezisoučet 12,57795

skladba podlahy P14 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70*0,06*1,05 6,78510

Mezisoučet 6,78510

skladba podlahy P15 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80*0,06*1,05 0,68040

Mezisoučet 0,68040

dilatace mezi objekty - polystyren EPS 100 tl. 50 mm : (9,7*13*2+7,5*3,5)*0,05*1,05 14,61863

Mezisoučet 14,61863

135 28375708R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; OH = 20 kg/m3; 

lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

m3 1,31544 1 393,96 1 833,67 12,00 2 053,71 0,02000 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

izolace keramobetonových překladů u žaluziového kastlíku : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*2*0,09*1,05 0,15876

Mezisoučet 0,20979

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

Stránka 286 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*3*0,09*1,05 0,15309

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3*0,09*1,05 0,23814

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*0,09*1,05 0,02835

Mezisoučet 0,41958

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3*0,09*1,05 0,23814

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*3*0,09*1,05 0,08505

Mezisoučet 0,37422

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*4*0,09*1,05 0,11340

překlad ozn.11 : 0,24*3,25*2*0,09*1,05 0,14742

Mezisoučet 0,31185

136 28376060R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 20 mm; 

lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa

m2 32,19300 24,55 790,34 12,00 885,18 0,00040 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 30,66000*1,05 32,19300

137 631508605R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 16 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 271,74000 201,23 54 682,24 12,00 61 244,11 0,00256 0,70000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 258,80000*1,05 271,74000

138 6315096921R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 60 

kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 42,96075 156,85 6 738,39 12,00 7 547,00 0,00300 0,13000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*1,05 9,04313

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*1,05 3,61725

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*1,05 9,04313

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*1,05 3,61725

Mezisoučet 25,32075

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*1,05 17,64000

Mezisoučet 17,64000

139 631509694R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 60 

kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 294,06630 313,71 92 251,54 12,00 103 321,72 0,00600 1,76000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Stránka 287 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*2 17,22500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*2 6,89000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*2 17,22500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*2 6,89000

Mezisoučet 48,23000

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*2 33,60000

Mezisoučet 33,60000

prořez, ztrátné, doplnění u pozednic apod. 10% : 267,333*0,1 26,73330

140 63151404R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 40 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 52,10625 187,72 9 781,39 12,00 10 955,16 0,00320 0,17000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

Stránka 288 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

skladba St08 - TI z fenolické pěny tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,05 5,82750

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,05 10,99875

141 63151406R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 16,82625 234,18 3 940,37 12,00 4 413,21 0,00400 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

čela vikýřů : 

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,05 5,82750

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,05 10,99875

142 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 5,40512 1 935,48 10 461,50 12,00 11 716,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

122,123,124,125,126,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141, : 

Součet: : 5,40512 5,40512

Díl: 725 Zařizovací předměty 38 579,18 43 208,68 0,08000 0,00000
143 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 32,00000 464,37 14 859,84 12,00 16 643,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z07 - do SDK - 400/400 mm - dvířka pod obklad : 22 22,00000

prvek ozn. Z08 - do zdiva - 400/400 mm : 8 8,00000

prvek ozn. Z09 - do SDK - 200/400 mm : 2 2,00000

144 553476562R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; 

materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 8,00000 696,55 5 572,40 12,00 6 241,09 0,00250 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z08 - do zdiva - 400/400 mm : 8 8,00000

145 553476593R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 400 mm; materiál: 

hliník; počet křídel: 1

kus 2,00000 675,91 1 351,82 12,00 1 514,04 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z09 - do SDK - 200/400 mm : 2 2,00000

146 553476642R Dvířka revizní použití: pod obklad, sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 

mm; materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 22,00000 758,47 16 686,34 12,00 18 688,70 0,00250 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z07 - do SDK - 400/400 mm - dvířka pod obklad : 22 22,00000

147 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,07900 1 377,00 108,78 12,00 121,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

144,145,146, : 

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 289 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

Součet: : 0,07900 0,07900

Díl: 762 Konstrukce tesařské 840 606,56 941 479,35 18,26000 0,00000
148 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 59,00000 149,34 8 811,06 12,00 9 868,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

149 762131124R00 Bednění stěn montáž  z prken hrubých do 32 mm, na sraz m2 49,62500 278,76 13 833,47 12,00 15 493,49 0,00016 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

150 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace m3 1,31010 995,58 1 304,31 12,00 1 460,83 0,01466 0,02000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 1,31010 1,31010

151 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez  příložek, patek, táhel, s připojením k 

dřevěné konstrukci

kus 59,00000 99,56 5 874,04 12,00 6 578,92 0,00332 0,20000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

152 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky přes 150 do 300 mm kus 56,00000 99,56 5 575,36 12,00 6 244,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : 12+16+16 44,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2 12,00000

153 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 13,50000 248,90 3 360,15 12,00 3 763,37 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. e - pásek 100/120 mm - 1500 mm : 1,5*9 13,50000

154 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 519,60000 298,68 155 194,13 12,00 173 817,43 0,00099 0,51000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. a1 - pozednice 160/140 mm - dl.1600 mm : 1,6*4 6,40000

prvek ozn. a2 - pozednice 160/140 mm - dl.3850 mm : 3,85*2 7,70000

prvek ozn. a3 - pozednice 160/140 mm - dl.5200 mm : 5,2 5,20000

prvek ozn. a4 - pozednice 160/140 mm - dl.1750 mm : 1,75*2 3,50000

prvek ozn. a5 - pozednice 160/140 mm - dl.1250 mm : 1,25*2 2,50000

prvek ozn. a6 - pozednice 160/140 mm - dl.1900 mm : 1,9*2 3,80000

prvek ozn. a7 - pozednice 160/140 mm - dl.4100 mm : 4,1*2 8,20000

prvek ozn. c1 - krokev 100/180 mm - 8500 mm : 8,5*18 153,00000

prvek ozn. c2 - krokev 100/180 mm - 4750 mm : 4,75*8 38,00000

Stránka 290 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

prvek ozn. c3 - krokev 100/180 mm - 4900 mm : 4,9*16 78,40000

prvek ozn. c4 - krokev 100/180 mm - 4300 mm : 4,3*2 8,60000

prvek ozn. c5 - krokev 100/180 mm - 2900 mm : 2,9*2 5,80000

prvek ozn. c6 - krokev 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*4 7,20000

prvek ozn. c7 - krokev 100/180 mm - 700 mm : 0,7*2 1,40000

prvek ozn. c8 - krokev 100/180 mm - 5500 mm : 5,5*8 44,00000

prvek ozn. c9 - krokev 100/180 mm - 4100 mm : 4,1*2 8,20000

prvek ozn. c10 - krokev 100/180 mm - 2750 mm : 2,75*2 5,50000

prvek ozn. c11 - krokev 100/180 mm - 1400 mm : 1,4*2 2,80000

prvek ozn. c12 - krokev 100/180 mm - 5000 mm : 5*6 30,00000

prvek ozn. c13 - krokev 100/180 mm - 3800 mm : 3,8*16 60,80000

prvek ozn. f1 - kleština 100/180 mm - 1550 mm : 1,55*16 24,80000

prvek ozn. f2 - kleština 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*6 10,80000

prvek ozn. g - výměna 100/180 mm - 3000 mm : 3 3,00000

155 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 65,90000 318,58 20 994,42 12,00 23 513,75 0,00099 0,07000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. b1 - středová vaznice 160/180 mm - 17300 mm : 17,3 17,30000

prvek ozn. b2 - středová vaznice 160/180 mm - 6250 mm : 6,25*2 12,50000

prvek ozn. b3 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 17600 mm : 17,6 17,60000

prvek ozn. b4 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 7300 mm : 7,3 7,30000

prvek ozn. d - sloupek 160/160 mm - 2800 mm : 2,8*4 11,20000

156 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 14,60000 348,45 5 087,37 12,00 5 697,85 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. c14 - úžlabní krokev 140/220 mm - 7300 mm : 7,3*2 14,60000

157 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 325,00000 179,21 58 243,25 12,00 65 232,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

158 762341610R00 Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně 

s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm,  

m2 12,42250 278,76 3 462,90 12,00 3 878,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

bednění okapní římsy vč. ramenátů : 

bednění : (0,6+0,5)*(4,175+1,125*4) 9,54250

Stránka 291 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

ramenáty : (0,15*0,8)*(8+8+8) 2,88000

159 762342203R00 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,  m2 258,80000 79,65 20 613,42 12,00 23 087,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

160 762342205R00 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva m2 374,62500 79,65 29 838,88 12,00 33 419,55 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

Mezisoučet 325,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

Mezisoučet 49,62500

161 762343101R00 Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem m 246,80000 149,34 36 857,11 12,00 41 279,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

hranol 100/100 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 7*1,45*2*2 40,60000

vikýř š.3850 mm - boky : 7*1,45*2*2 40,60000

vikýř š.1900 mm - čelo : (2*4+1,9*2)*2 23,60000

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,1*4+3,85+0,5*2)*2 34,50000

hranol 80/80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 5*2*2*2 40,00000

vikýř š.3850 mm - boky : 5*2*2*2 40,00000

vikýř š.1900 mm - čelo : (1,9+0,5*3*2)*2 9,80000

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,85+0,5*5*2)*2 17,70000

162 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 28,18794 995,58 28 063,35 12,00 31 430,95 0,02297 0,65000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 8,90795 8,90795

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 1,23446 1,23446

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 11,28244 11,28244

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 0,49465 0,49465

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 3,67831 3,67831

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 2,46730 2,46730

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 0,12282 0,12282

Stránka 292 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

163 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu , Hmota nátěrová

m3 29,49803 2 986,75 88 103,24 12,00 98 675,63 0,01650 0,49000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 28,18794 28,18794

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 1,31010 1,31010

164 31110714R matice ocelová; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8 kus 118,00000 3,99 470,82 12,00 527,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

2ks na spoj : 

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*2 88,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*2 24,00000

ztrátné 5% : 112*0,05 5,60000

zaokrouhlení na celé kusy : 118-117,6 0,40000

165 31110716R matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 kus 62,00000 4,98 308,76 12,00 345,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

ztrátné 5% : 59*0,05 2,95000

zaokrouhlení ne celé kusy : 62-61,95 0,05000

166 311261013R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 24,0 mm; vnitřní d = 13,0 mm; tl = 2,5 mm kus 118,00000 3,99 470,82 12,00 527,32 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

2ks na spoj : 

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*2 88,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*2 24,00000

ztrátné 5% : 112*0,05 5,60000

zaokrouhlení na celé kusy : 118-117,6 0,40000

167 311261017R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm kus 62,00000 4,98 308,76 12,00 345,81 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

ztrátné 5% : 59*0,05 2,95000

zaokrouhlení ne celé kusy : 62-61,95 0,05000

168 31179127R tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 24,64000 79,65 1 962,58 12,00 2 198,09 0,00072 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*0,4 17,60000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*0,4 4,80000

prořez, ztrátné 10% : 22,4*0,1 2,24000

169 31179129R tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 25,96000 119,47 3 101,44 12,00 3 473,61 0,00133 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : (20+17+14+8)*0,4 23,60000

prořez, ztrátné 10% : 23,6*0,1 2,36000

Stránka 293 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

170 60511132R Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm m3 1,31010 8 960,24 11 738,81 12,00 13 147,47 0,55000 0,72000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2*0,024*1,1 0,59004

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2*0,024*1,1 0,72006

171 60511132R Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm m3 8,90795 8 960,24 79 817,37 12,00 89 395,45 0,55000 4,90000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou (skladba S02, S03, S04) : 66,2*0,024*1,1 1,74768

pod krytinou z betonových tašek (skladba S01) : 258,8*0,024*1,1 6,83232

bednění okapní římsy vč. ramenátů (skladba S04) : 

bednění : (0,6+0,5)*(4,175+1,125*4)*0,024*1,1 0,25192

ramenáty : (0,15*0,8)*(8+8+8)*0,024*1,1 0,07603

172 60515248R Hranol dřevina: SM m3 1,23446 10 951,41 13 519,08 12,00 15 141,37 0,55000 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. a1 - pozednice 160/140 mm - dl.1600 mm : 1,6*4*0,16*0,14*1,1 0,15770

prvek ozn. a2 - pozednice 160/140 mm - dl.3850 mm : 3,85*2*0,16*0,14*1,1 0,18973

prvek ozn. a3 - pozednice 160/140 mm - dl.5200 mm : 5,2*0,16*0,14*1,1 0,12813

prvek ozn. a4 - pozednice 160/140 mm - dl.1750 mm : 1,75*2*0,16*0,14*1,1 0,08624

prvek ozn. a5 - pozednice 160/140 mm - dl.1250 mm : 1,25*2*0,16*0,14*1,1 0,06160

prvek ozn. a6 - pozednice 160/140 mm - dl.1900 mm : 1,9*2*0,16*0,14*1,1 0,09363

prvek ozn. a7 - pozednice 160/140 mm - dl.4100 mm : 4,1*2*0,16*0,14*1,1 0,20205

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. d - sloupek 160/160 mm - 2800 mm : 2,8*4*0,16*0,16*1,1 0,31539

173 60515280R Hranol dřevina: SM m3 11,28244 10 951,41 123 558,63 12,00 138 385,67 0,55000 6,21000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. b1 - středová vaznice 160/180 mm - 17300 mm : 17,3*0,16*0,18*1,1 0,54806

prvek ozn. b2 - středová vaznice 160/180 mm - 6250 mm : 6,25*2*0,16*0,18*1,1 0,39600

prvek ozn. b3 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 17600 mm : 17,6*0,16*0,18*1,1 0,55757

prvek ozn. b4 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 7300 mm : 7,3*0,16*0,18*1,1 0,23126

prvek ozn. c1 - krokev 100/180 mm - 8500 mm : 8,5*18*0,1*0,18*1,1 3,02940

prvek ozn. c2 - krokev 100/180 mm - 4750 mm : 4,75*8*0,1*0,18*1,1 0,75240

prvek ozn. c3 - krokev 100/180 mm - 4900 mm : 4,9*16*0,1*0,18*1,1 1,55232

prvek ozn. c4 - krokev 100/180 mm - 4300 mm : 4,3*2*0,1*0,18*1,1 0,17028

Stránka 294 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

prvek ozn. c5 - krokev 100/180 mm - 2900 mm : 2,9*2*0,1*0,18*1,1 0,11484

prvek ozn. c6 - krokev 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*4*0,1*0,18*1,1 0,14256

prvek ozn. c7 - krokev 100/180 mm - 700 mm : 0,7*2*0,1*0,18*1,1 0,02772

prvek ozn. c8 - krokev 100/180 mm - 5500 mm : 5,5*8*0,1*0,18*1,1 0,87120

prvek ozn. c9 - krokev 100/180 mm - 4100 mm : 4,1*2*0,1*0,18*1,1 0,16236

prvek ozn. c10 - krokev 100/180 mm - 2750 mm : 2,75*2*0,1*0,18*1,1 0,10890

prvek ozn. c11 - krokev 100/180 mm - 1400 mm : 1,4*2*0,1*0,18*1,1 0,05544

prvek ozn. c12 - krokev 100/180 mm - 5000 mm : 5*6*0,1*0,18*1,1 0,59400

prvek ozn. c13 - krokev 100/180 mm - 3800 mm : 3,8*16*0,1*0,18*1,1 1,20384

prvek ozn. f1 - kleština 100/180 mm - 1550 mm : 1,55*16*0,1*0,18*1,1 0,49104

prvek ozn. f2 - kleština 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*6*0,1*0,18*1,1 0,21384

prvek ozn. g - výměna 100/180 mm - 3000 mm : 3*0,1*0,18*1,1 0,05940

174 60515285.AR Hranol dřevina: SM m3 0,49465 10 951,41 5 417,11 12,00 6 067,16 0,55000 0,27000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. c14 - úžlabní krokev 140/220 mm - 7300 mm : 7,3*2*0,14*0,22*1,1 0,49465

175 605157100R Hranol dřevina: SM; tl = 100 mm m3 2,46730 10 951,41 27 020,41 12,00 30 262,86 0,55000 1,36000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

hranol 100/100 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 7*1,45*2*2*0,1*0,1*1,1 0,44660

vikýř š.3850 mm - boky : 7*1,45*2*2*0,1*0,1*1,1 0,44660

vikýř š.1900 mm - čelo : (2*4+1,9*2)*2*0,1*0,1*1,1 0,25960

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,1*4+3,85+0,5*2)*2*0,1*0,1*1,1 0,37950

hranol 80/80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 5*2*2*2*0,08*0,08*1,1 0,28160

vikýř š.3850 mm - boky : 5*2*2*2*0,08*0,08*1,1 0,28160

vikýř š.1900 mm - čelo : (1,9+0,5*3*2)*2*0,08*0,08*1,1 0,06899

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,85+0,5*5*2)*2*0,08*0,08*1,1 0,12461

Mezisoučet 2,28910

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. e - pásek 100/120 mm - 1500 mm : 1,5*9*0,1*0,12*1,1 0,17820

Mezisoučet 0,17820

176 60517110R Lať dřevina: jehličnatá; tl = 30 mm; š = 50 mm m3 0,12282 9 955,82 1 222,77 12,00 1 369,50 0,55000 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

Stránka 295 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

boky a čela vikýřů : 

skladba ST07 a St08 kontralatě 50/30 mm : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,5*0,03*0,05*1,1 0,05532

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,5*0,03*0,05*1,1 0,06751

Mezisoučet 0,12282

177 60517111R Lať dřevina: jehličnatá; tl = 40 mm; š = 60 mm m3 3,67831 9 955,82 36 620,59 12,00 41 015,06 0,55000 2,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

latě : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod krytinou z betonových tašek : 258,8*3,5*0,06*0,04*1,1 2,39131

kontralatě : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2*1,5*0,06*0,04*1,1 0,26215

pod krytinou z betonových tašek : 258,8*1,5*0,06*0,04*1,1 1,02485

178 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 18,25765 2 730,48 49 852,15 12,00 55 834,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

149,150,151,153,154,155,156,160,162,163,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177, : 

Součet: : 18,25765 18,25765

Díl: 764 Konstrukce klempířské 661 593,58 740 984,81 0,90000 0,00000
179 712378003R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 61,50000 497,48 30 595,02 12,00 34 266,42 0,00184 0,11000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

okapnice balkony - poplastovaný plech šedý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K45 : 19,5+19,5+22,5 61,50000

180 712378005R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 44,50000 431,16 19 186,62 12,00 21 489,01 0,00066 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

analogicky r.š. 100mm - stěnová lišta balkony, poplastovaný plech šedý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K44 : 16,0+16,0+12,5 44,50000

181 764331340R00 Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou 

včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm

m 63,50000 718,59 45 630,47 12,00 51 106,13 0,00095 0,06000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K23 : 6,0*2 12,00000

prvek č. K24 : 4,5*8 36,00000

50 m vodorovně

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Stránka 296 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

prvek č. K25 : 4,0*2 8,00000

prvek č. K43 : 7,5*1 7,50000

Mezisoučet 63,50000

182 764774501R00 Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného 

plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 

m2 132,50000 2 100,50 278 316,25 12,00 311 714,20 0,00237 0,31000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

plechová krytina - falcovaný plech : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K28 : 15,0 15,00000

prvek č. K29 : 30,0 30,00000

prvek č. K30 : 30,0 30,00000

prvek č. K31 : 2,0 2,00000

prvek č. K32 : 24,0 24,00000

prvek č. K33 : 31,5 31,50000

Mezisoučet 132,50000

183 764778123RT1 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž m 98,50000 829,14 81 670,29 12,00 91 470,72 0,00267 0,26000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky odpadní trouby čtvercová 100x100mmm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K18 : 11,5*6 69,00000

prvek č. K19 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K20 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K21 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K22 : 14,5*1 14,50000

Mezisoučet 98,50000

184 764778212RT1 Žlaby podokapní čtyřhranné, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, 

světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž

m 36,35000 1 326,62 48 222,64 12,00 54 009,36 0,00119 0,04000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K10 : 0,8*2 1,60000

prvek č. K11 : 1,15*3 3,45000

prvek č. K12 : 3,85*2 7,70000

prvek č. K13 : 5,2*1 5,20000

prvek č. K14 : 4,2*2 8,40000

prvek č. K15 : 1,9*2 3,80000

prvek č. K16 : 3,1*2 6,20000

Mezisoučet 36,35000

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.

včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků a čel.

Stránka 297 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

185 764778203RT1 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, pro žlab šířky 333 mm, 

průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé,  

, dodávka a montáž

kus 13,00000 646,73 8 407,49 12,00 9 416,39 0,00036 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K17 : 13 13,00000

186 764775309R00 Závětrná lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm,  , dodávka 

a montáž

m 38,00000 718,59 27 306,42 12,00 30 583,19 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky závětrná lišta r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K26 : 5,0*2 10,00000

prvek č. K27 : 3,5*8 28,00000

Mezisoučet 38,00000

187 764775310R00 Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu,   , dodávka a 

montáž

m 16,00000 829,14 13 266,24 12,00 14 858,19 0,00062 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky úžlabí r.š. 630mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K37 : 8,0*2 16,00000

188 764775307R00 Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm,  ,  , dodávka a montáž m 16,70000 221,10 3 692,37 12,00 4 135,45 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

předpoklad : 

výkres č. 08 půdorys střechy : 3,85*2+5,2+1,9*2 16,70000

189 764775308R00 Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířkxy 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 

mm, dodávka a montáž

m 38,00000 552,76 21 004,88 12,00 23 525,47 0,00052 0,02000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky okapový plech r.š. 250mm, pojistné hydroizolace : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K08 : 20,5 20,50000

prvek č. K09 : 17,5 17,50000

Mezisoučet 38,00000

190 764775318R00 Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 100 

mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 4 422,10 8 844,20 12,00 9 905,50 0,00081 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky prům. 160mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K41 : 2 2,00000

191 764775319R00 Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 120 

mm, dodávka a montáž

kus 6,00000 5 527,62 33 165,72 12,00 37 145,61 0,00081 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky prům. 200mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

včetně těsnící pásky a spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně těsnícího tmele.

včetně těsnícího tmele.

včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.

Stránka 298 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

prvek č. K42 : 6 6,00000

192 764775320R00 Ostatní prvky ke střechám těsnicí manžeta pro utěsnění průchodu nástavce odvětrání pro trubky 

o průměru 100-130 mm,  ,  , dodávka a montáž

kus 8,00000 1 658,29 13 266,32 12,00 14 858,28 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

příslušenství : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K41 : 2 2,00000

prvek č. K42 : 6 6,00000

Mezisoučet 8,00000

193 764778302R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 3,75000 1 050,24 3 938,40 12,00 4 411,01 0,00211 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 260mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K01 : 0

prvek č. K02 : 0,95*2 1,90000

prvek č. K03 : 1,85*1 1,85000

Mezisoučet 3,75000

194 764778303R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 15,60000 1 216,07 18 970,69 12,00 21 247,17 0,00228 0,04000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 300mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K04 : 0,65*1 0,65000

prvek č. K05 : 0,95*6 5,70000

prvek č. K06 : 1,85*5 9,25000

Mezisoučet 15,60000

195 764778304R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 1,90000 1 437,19 2 730,66 12,00 3 058,34 0,00243 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 420mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K07 : 0,95*2 1,90000

196 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,92496 3 653,02 3 378,90 12,00 3 784,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195, : 

Součet: : 0,92496 0,92496

Díl: 765 Krytiny tvrdé 485 679,61 543 961,16 12,15000 0,00000

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

50 m vodorovně

Stránka 299 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

197 765331221R00 Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlově červené, 

červenohnědé, tmavohnědé, černé, Taška střešní betonová

m2 258,80000 940,54 243 411,75 12,00 272 621,16 0,04214 10,91000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

plocha střechy : 258,8 258,80000

198 765331231R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřeben s větracím pásem,  m 24,50000 1 102,98 27 023,01 12,00 30 265,77 0,01342 0,33000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

hřebeny střechy : 17,4+7,10 24,50000

199 765331261R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, tašky krajní,  m 31,80000 776,10 24 679,98 12,00 27 641,58 0,02339 0,74000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

kraje střechy : 5,40*2+8,5*2+2,0*2 31,80000

200 765331523R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška hromosvodová - 

příplatek, v barvě cihlově červené, tmavohnědé, černé

kus 8,00000 72,20 577,60 12,00 646,91 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 8 8,00000

201 765331525R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřebenáč hromosvodový - 

příplatek,  

kus 25,00000 235,63 5 890,75 12,00 6 597,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 18+7 25,00000

202 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 81,80000 300,82 24 607,08 12,00 27 559,93 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

úžlabí střechy : 8,2*4 32,80000

boky vikýřů - předpoklad : 4,70*8+5,70*2 49,00000

Mezisoučet 81,80000

203 765331632R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška prostupová pro 

anténu,  

kus 1,00000 4 331,71 4 331,71 12,00 4 851,52 0,00120 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1 1,00000

204 765331633R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, komplet průchozí tašky, 

napojovací trubky, krytu a sanitárního nástavce pro odvětrání kanalizace,  

kus 11,00000 4 727,78 52 005,58 12,00 58 246,25 0,00195 0,02000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 5+6 11,00000

205 765331651R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, kovová stoupací plošina 

do 60 cm,  

kus 3,00000 3 008,13 9 024,39 12,00 10 107,32 0,02067 0,06000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

střešní lávka včetně podpěr a stoupacích tašek : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K38 : 3 3,00000

Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání, redukčních a pružných spojek včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.

Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, laťování včetně spojovacích prostředků.

Stránka 300 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

206 765331661R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací mřížka,  m 18,35000 80,22 1 472,04 12,00 1 648,68 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1,125*3+0,775+3,825+4,175+3,1*2 18,35000

207 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací pás 

okapní,  

m 18,35000 80,22 1 472,04 12,00 1 648,68 0,00049 0,01000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1,125*3+0,775+3,825+4,175+3,1*2 18,35000

208 765332752RT2 Krytina betonová Sněhový zachytávač dvoutrubkový, pozink, pro laťování s roztečí 250-320 mm, 

krytina betonová

m 18,59000 1 504,07 27 960,66 12,00 31 315,94 0,00277 0,05000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

analogicky svěrka trubky sněhové zábrany a trubky prům. 28x2mm vč.spojek : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K34 : 2,0*2*1,1 4,40000

prvek č. K35 : 3,85*2*1,1 8,47000

prvek č. K36 : 5,2*1*1,1 5,72000

Mezisoučet 18,59000

209 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 1,00000 3 008,13 3 008,13 12,00 3 369,11 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

210 5534375014R sada bezpečnostního háku kus 1,00000 5 013,55 5 013,55 12,00 5 615,18 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K40 : 1 1,00000

211 6114060092R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 

660 mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; ESG4 - 16 - VSG6,8; plocha 

prosklení = 0,47 m2; Uw = 1,30 W/(m2.K); Ug = 1,0 W/(m2.K); g = 0,46; Rw = 35 dB; ovládání: 

manuální; RtF: D; - s2, d2; povrchová úprava: lakovaný PU; barva: bílá

kus 1,00000 28 075,89 28 075,89 12,00 31 445,00 0,03408 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

212 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 12,16279 2 230,20 27 125,45 12,00 30 380,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

197,198,199,200,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211, : 

Součet: : 12,16279 12,16279

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 1 081 385,17 1 211 151,39 3,91000 0,00000
213 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 2 458,01 2 458,01 12,00 2 752,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z06 : 1 1,00000

214 766601216RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,  

m 153,55000 168,72 25 906,96 12,00 29 015,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 301 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P02 : (0,6+0,9*2)*1 2,40000

okno ozn. P03 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P14 : (0,9+1,35*2)*2 7,20000

okno ozn. P06 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P07 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P09 : (1,8+1,5*2)*5 24,00000

stěna ozn. P10 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P11 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P12 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P13 : (3+2*2,35)*2 15,40000

stěna ozn. P15 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P16 : 2,85+2*2,35 7,55000

215 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod 

rám a pod vnější parapet

m 50,25000 595,42 29 919,86 12,00 33 510,24 0,00012 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P02 : 0,6*1 0,60000

okno ozn. P03 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

okno ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

stěna ozn. P10 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P11 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P12 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P13 : 3*2 6,00000

stěna ozn. P15 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P16 : 2,85 2,85000

216 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 1,00000 3 008,13 3 008,13 12,00 3 369,11 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

217 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 kus 5,00000 1 133,42 5 667,10 12,00 6 347,15 0,00090 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P02 : 1 1,00000

okno ozn. P03 : 2 2,00000

okno ozn. P14 : 2 2,00000

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového 

tmelu.

Stránka 302 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

218 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 2,70 m2 kus 11,00000 1 358,32 14 941,52 12,00 16 734,50 0,00120 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P06 : 3 3,00000

okno ozn. P07 : 3 3,00000

okno ozn. P09 : 5 5,00000

219 766629310R00 Montáž otvorových prvků plastových stěn prosklených,  m2 74,37750 461,46 34 322,24 12,00 38 440,91 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

stěna ozn. P10 : 2,85*2,35 6,69750

stěna ozn. P11 : 2,85*2,35*3 20,09250

stěna ozn. P12 : 2,85*2,35*3 20,09250

stěna ozn. P13 : 3*2,35*2 14,10000

stěna ozn. P15 : 2,85*2,35 6,69750

stěna ozn. P16 : 2,85*2,35 6,69750

220 766711091R00 Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm m 19,20000 244,05 4 685,76 12,00 5 248,05 0,00134 0,03000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P02 : 0,6*2 1,20000

okno ozn. P03 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

okno ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

221 766711097R00 Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, 

výška do 200 mm

m 31,65000 928,73 29 394,30 12,00 32 921,62 0,00672 0,21000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

stěna ozn. P10 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P11 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P12 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P13 : 3*2 6,00000

stěna ozn. P15 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P16 : 2,85 2,85000

222 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 175,57 1 175,57 12,00 1 316,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

223 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 4,00000 1 175,57 4 702,28 12,00 5 266,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

224 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 919,01 1 919,01 12,00 2 149,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 303 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

225 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 12,00000 2 755,39 33 064,68 12,00 37 032,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

226 766670011R00 Montáž obložkové nebo rámové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 45,00000 1 175,57 52 900,65 12,00 59 248,73 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

227 6114060092R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 

660 mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; ESG4 - 16 - VSG6,8; plocha 

prosklení = 0,47 m2; Uw = 1,30 W/(m2.K); Ug = 1,0 W/(m2.K); g = 0,46; Rw = 35 dB; ovládání: 

manuální; RtF: D; - s2, d2; povrchová úprava: lakovaný PU; barva: bílá

kus 1,00000 28 075,89 28 075,89 12,00 31 445,00 0,03408 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

228 61250023R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x70 cm; 

h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; 

tepelná izolace

kus 1,00000 8 698,29 8 698,29 12,00 9 742,08 0,03500 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z06 : 1 1,00000

229 DVEŘE T01 T01 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 2,00000 2 966,34 5 932,68 12,00 6 644,60 0,02400 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

230 DVEŘE T02 T02- dveře vnitřní, 1kř., prosklené 900/1970 mm s madlem, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 2,00000 8 319,13 16 638,26 12,00 18 634,85 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

231 DVEŘE T03 T03 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, PO - EW 30-C-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 2,00000 7 216,98 14 433,96 12,00 16 166,04 0,03800 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ  OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké 2/3 prosklené,povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ 2/3 PROSKLENÉ, SKLO VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ 

ZÁRUBNĚ
KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

DOPLŇKY: INV. MADLA

Stránka 304 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

232 DVEŘE T04 T04 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 700/1970 mm, PO - EW 30-C-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 1,00000 7 216,98 7 216,98 12,00 8 083,02 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

233 DVEŘE T05 T05 - dveře vchodové do bytu, plné, 1kř., 900/1970 mm, PO - EW 30-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 10,00000 13 480,49 134 804,90 12,00 150 981,49 0,05500 0,55000 0,00000 0,00000 Vlastní

234 DVEŘE T06 T06 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 800/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 17,00000 3 087,15 52 481,55 12,00 58 779,34 0,02400 0,41000 0,00000 0,00000 Vlastní

235 DVEŘE T07 T07 - dveře vnitřní, 1kř., prosklené 800/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 9,00000 3 782,27 34 040,43 12,00 38 125,28 0,02400 0,22000 0,00000 0,00000 Vlastní

236 DVEŘE T08 T08 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 700/1970 mm s WC kličkou, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 19,00000 3 229,33 61 357,27 12,00 68 720,14 0,02200 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

DOPLŇKY: PANORAM. KUKÁTKO SE JMENOVKOU NEBO ČÍSELNÝM OZNAČENÍM BYTU, ZARÁŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: DOZICKÝ

DOPLŇKY: ZARÁŽKA

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VSTUPNÍ VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: BEZPEČNOSTNÍ ŠTÍTKOVÉ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY, KOULE/KLIKA

ZÁMEK: CYLINDRICKÁ BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: WC SADA,

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ 2/3 PROSKLENÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: DOZICKÝ

DOPLŇKY: ZARÁŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

Stránka 305 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

237 DVEŘE T09 T09 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, s větrací mřížkou, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 1,00000 3 285,09 3 285,09 12,00 3 679,30 0,02400 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

238 P02 P02 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 1,00000 3 449,49 3 449,49 12,00 3 863,43 0,01100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

239 P03 P03 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 2,00000 3 253,02 6 506,04 12,00 7 286,76 0,01100 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P03 : 2 2,00000

240 P06, P07 P06, P07 - Okno 900/2250 mm, horní křídlo otvíravé, spodní křídlo pevné, výkres č.18 - tabulka 

plastových prvků

kus 6,00000 8 188,20 49 129,20 12,00 55 024,70 0,04300 0,26000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P06 : 3 3,00000

prvek ozn. P07 : 3 3,00000

241 P09 P09 - Okno 1kř. 1800/1500 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 5,00000 10 887,59 54 437,95 12,00 60 970,50 0,05700 0,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

242 P10 P10 - Balkónová stěna 1800/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně zasklená, 

výkres č.18 - tabulka plastových prvků

kus 1,00000 16 506,09 16 506,09 12,00 18 486,82 0,08900 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

DOPLŇKY: ZARÁŽKA MEZERA MEZI PODLAHOU (PRAHOVOU LIŠTOU) A KŘÍDLEM 20 mm

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO SLOŽENÉ Z OTVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ ČÁSTI A SPODNÍ PEVNĚ ZASKLENÉ ČÁSTI V TROJSKLU INTERIÉROVÉ SKLO BEZPEČNOSTNÍ 

KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

DOPLŇKY: DVEŘNÍ MŘÍŽKA (viz. VZT), ZARÁŽKA

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Stránka 306 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

243 P11, P12, P15, P16P11, 12, 15, 16- Balkónová stěna 2850/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně 

zasklená, výkres č.18 - tabulka plastových prvků

kus 8,00000 31 899,12 255 192,96 12,00 285 816,12 0,08900 0,71000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P11 : 3 3,00000

prvek ozn. P12 : 3 3,00000

prvek ozn. P15 : 1 1,00000

prvek ozn. P16 : 1 1,00000

244 P13 P13- Balkónová stěna 3000/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně zasklená kus 2,00000 33 407,07 66 814,14 12,00 74 831,84 0,14800 0,30000 0,00000 0,00000 Vlastní

245 P14 P14 - Okno 1kř. 900/1350 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 2,00000 5 239,09 10 478,18 12,00 11 735,56 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

246 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 3,90321 2 008,54 7 839,75 12,00 8 780,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

215,216,217,218,219,220,221,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,2

41,242,243, : 
244,245, : 

Součet: : 3,90321 3,90321

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 098 311,78 1 230 109,19 1,74000 0,00000
247 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 3,00000 301,32 903,96 12,00 1 012,44 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T03 - š.900 mm : 2 2,00000

dveře ozn.T04 - š.700 mm : 1 1,00000

248 Z01 Z01 - vstupní dveře 1800/2350 mm, prosklené, 2kř. s nadsvětlíkem, dodávka a montáž kus 1,00000 74 496,19 74 496,19 12,00 83 435,73 0,10000 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

50 m vodorovně

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Stránka 307 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

249 Z19 Z19 - venkovní zábradlí balkonů tvaru - délka - čelo 3,6m, 2xboky 1,25m - dodávka a montáž, 

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků

kus 4,00000 45 518,22 182 072,88 12,00 203 921,63 0,06100 0,24000 0,00000 0,00000 Vlastní

250 Z20 Z20 - venkovní zábradlí balkonů tvaru - délka - čelo 3,2m, 2xboky 1,25m - dodávka a montáž, 

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků

kus 2,00000 42 535,19 85 070,38 12,00 95 278,83 0,05700 0,11000 0,00000 0,00000 Vlastní

251 Z21 Z21 - venkovní zábradlí balkonů tvaru U - celková délka 6,35 m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

kus 2,00000 47 383,35 94 766,70 12,00 106 138,70 0,06350 0,13000 0,00000 0,00000 Vlastní

252 Z22 Z22 - venkovní zábradlí balkonů tvaru U - celková délka 5,95 m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

kus 1,00000 44 399,34 44 399,34 12,00 49 727,26 0,05950 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

253 Z23 Z23 - madlo na schodišťové zdi - dodávka a montáž, výkres č. 17 - tabulka zámečnických 

výrobků

m 15,90000 3 286,04 52 248,04 12,00 58 517,80 0,00500 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

254 Z24 Z24 - vnitřní ocelové zábradlí podesty dl.1,2m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 1,00000 8 297,97 8 297,97 12,00 9 293,73 0,01200 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

255 Z25 - Z28 Z25 až Z28 - systém dělících příček (stěnových panelů) sklepních kójí vč. dveří, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

m2 66,09980 8 115,58 536 438,21 12,00 600 810,80 0,01500 0,99000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,6*(1,34+1,937) 8,52020

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,6*1,937 5,03620

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků

vstupní dveře 2kř. s pevným nadsvětlíkem, celoprosklené, hlavní křídlo 900/1970 otevíravé, vedlejší křídlo otevíravé s horní a dolní zástrčí, vč. rámové 

zárubně, vyrobeno z hliníkových profilů, zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem UD=1,2 W/m2.K, barva rámů - elox antracit, kování - bezpečnostní s 

překrytím vložky, klika koule - bronz, zámek s bezpečnostní vložkou, samozavírač, el. vrátný, madlo pro invalidy

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY, DO ŽB SLOUPŮ 

A STĚN PŘES KZS POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM 

SAMOŘEZNÝMI ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ DÉLKY DÍLCŮ: ČELO 3,60m, 2xBOKY 1,25m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU 

BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 30/30/3 výška zábradlí 1,00m

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY, DO ŽB SLOUPŮ 

A STĚN PŘES KZS POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM 

SAMOŘEZNÝMI ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ DÉLKY DÍLCŮ: ČELO 3,20m, 2xBOKY 1,25m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU 

BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 30/30/3 výška zábradlí 1,00m

SYSTÉM DĚLÍCÍCH PŘÍČEK (STĚNOVÝCH PANELŮ) SKLEPNÍCH KÓJÍ VČ. DVEŘÍ RÁM KOTVENÝ DO PODLAHY, STĚN A STROPNÍ DESKY, VÝPLŇ 

Z PLECHU
DVEŘE PLNÉ KLIKA/KLIKA

VLOŽKA CENTRÁLNÍHO KLÍČE

ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN ŠEDÝ

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ TVARU "U" MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM SAMOŘEZNÝMI 

ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ CELKOVÁ DÉLKA: 6,35m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 

30/30/3 výška zábradlí 1,00m

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ TVARU "U" MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM SAMOŘEZNÝMI 

ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ CELKOVÁ DÉLKA: 5,95m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 

30/30/3 výška zábradlí 1,00m

MADLO NA SCHODIŠŤOVÉ ZDI VYROBENÉ Z JACKLU 50/30/2 VČETNĚ ÚCHYTŮ DO ZDIVA A ZÁSLEPEK - 6x dl. 2,65m

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN MATNÁ ČERNÁ

VNITŘNÍ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PODESTY SCHODIŠTĚ  SLOUPKY PÁS. OCEL 50/10, MADLO JACKEL 50/30/2 KOTVENÉ DO BOKU STROPNÍ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO VRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU RV 12/16 KOTVENÁ KE SLOUPKŮM
NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN MATNÁ ČERNÁ

Stránka 308 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,6*(1,34+1,937) 8,52020

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,6*1,937 5,03620

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,6*(1,13+1,8) 7,61800

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,6*1,13 2,93800

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 2,6*(1,25+2,4) 9,49000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 2,6*(1,25+2,4) 9,49000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,6*1,375 3,57500

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 2,6*2,26 5,87600

256 Z29 Z29 - ocelová poštovní schránka 360x310x90 mm, dodávka a montáž kus 10,00000 1 121,70 11 217,00 12,00 12 563,04 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

257 54917030R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný kus 1,00000 1 295,07 1 295,07 12,00 1 450,48 0,00239 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T04 - š.700 mm : 1 1,00000

258 54917040R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný kus 2,00000 1 375,56 2 751,12 12,00 3 081,25 0,00270 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T03 - š.900 mm : 2 2,00000

259 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 1,74532 2 495,20 4 354,92 12,00 4 877,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258, : 

Součet: : 1,74532 1,74532

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 464 966,66 520 762,66 8,30000 0,00000
260 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 241,77994 10,32 2 495,17 12,00 2 794,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

výkres č.17- tabulka zámečnických výrobků

kovová domovní bytová schránka do nástěnných sestav, uzamykatelná 2ks klíčů, barva šedá

50 m vodorovně

Stránka 309 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

Stránka 310 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 311 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

stupnice a podstupnice : 54*(0,1464+0,285)*1,15 26,78994

Mezisoučet 26,78994

261 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 241,77994 15,48 3 742,75 12,00 4 191,88 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 260 : 241,77994 241,77994

262 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby m2 241,77994 90,60 21 905,26 12,00 24 533,89 0,00008 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 260 : 241,77994 241,77994

263 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TS1

m 62,10000 335,38 20 827,10 12,00 23 326,35 0,00244 0,15000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18 20,70000

264 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 

C2TS1

m 62,10000 335,38 20 827,10 12,00 23 326,35 0,00202 0,13000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18 20,70000

Stránka 312 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18 20,70000

265 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 193,18560 257,98 49 838,02 12,00 55 818,58 0,00051 0,10000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8) 8,47000

místnost č. 102 chodba : 1,5*2+4,98*2-0,9*4 9,36000

místnost č. 103 kola/kočárky : 3,1*2+3,875*2-0,9 13,05000

místnost č. 116 místnost TZB : 3,875*2+2,78*2-0,9 12,41000

místnost č. 117 chodba : 2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7) 7,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7 8,33000

Mezisoučet 59,12000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*2+4,2 6,80000

schodiště : 54*(0,1464+0,285) 23,29560

Mezisoučet 43,69560

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2+2,55*2-0,9*2 7,50000

Mezisoučet 19,40000

Stránka 313 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7) 7,07000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

Mezisoučet 13,09000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

Mezisoučet 57,88000

266 771575109RW1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 98,29000 670,75 65 928,02 12,00 73 839,38 0,00952 0,94000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

Stránka 314 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

267 771575118RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 116,70000 670,75 78 276,53 12,00 87 669,71 0,00693 0,81000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

Stránka 315 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

Stránka 316 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

268 771577133RS2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 

přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 

uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  

m 44,70000 257,98 11 531,71 12,00 12 915,52 0,00048 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 0,9+0,8+0,7 2,40000

byt č. 2 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

Mezisoučet 6,30000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Stránka 317 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 4 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

byt č. 5 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Mezisoučet 13,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

byt č. 7 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

byt č. 8 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Mezisoučet 13,30000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9+1,2 5,90000

byt č. 10 (3+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9+1,2 5,90000

Mezisoučet 11,80000

269 771578011RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 329,32560 82,55 27 185,83 12,00 30 448,13 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8) 8,47000

místnost č. 102 chodba : 1,5*2+4,98*2-0,9*4 9,36000

místnost č. 103 kola/kočárky : 3,1*2+3,875*2-0,9 13,05000

místnost č. 116 místnost TZB : 3,875*2+2,78*2-0,9 12,41000

místnost č. 117 chodba : 2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7) 7,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7 8,33000

Mezisoučet 59,12000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*2+4,2 6,80000

schodiště : 54*(0,1464+0,285) 23,29560

Mezisoučet 43,69560

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 318 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 201 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2+2,55*2-0,9*2 7,50000

Mezisoučet 19,40000

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7) 7,07000

místnost č. 120 koupelna : 3,1*2+1,45*2 9,10000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 126 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 127 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 35,99000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 205 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 206 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

místnost č. 211 WC : 1,7*2+1*2 5,40000

místnost č. 212 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 218 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 219 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 60,46000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 305 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 306 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Stránka 319 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

místnost č. 311 WC : 1,7*2+1*2 5,40000

místnost č. 312 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 318 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 319 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 60,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

místnost č. 405 WC : 1,535*2+0,9*2 4,87000

místnost č. 406 koupelna : 3,1*2+1,85*2 9,90000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

místnost č. 414 WC : 1,535*2+0,9*2 4,87000

místnost č. 415 koupelna : 3,25*2+1,85*2 10,20000

Mezisoučet 50,20000

270 59761005R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; 

protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá

m2 128,37000 449,12 57 653,53 12,00 64 571,95 0,02380 3,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

barva a materiál bude upřesněn na základě výběru investora : 

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 116,70000*1,1 128,37000

271 59761009R dlažba keramická sokl; slinutá; š = 95 mm; l = 798 mm; h = 10,0 mm; povrch hladký, glazovaná; 

barva bílá, černá, světle šedá, tmavě šedá, slonová kost, hnědo-šedá; mat

kus 87,00001 276,60 24 064,20 12,00 26 951,90 0,00166 0,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : (2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7))/0,9*1,1 8,64111

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

Mezisoučet 15,99889

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

byt č. 4 (2+kk) : 

Stránka 320 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 209 předsíň : (3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2))/0,9*1,1 8,21333

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : (3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2))/0,9*1,1 8,21333

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : (3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9))/0,9*1,1 12,44222

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : (3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9))/0,9*1,1 12,44222

Mezisoučet 70,74222

zaokrouhlení na celé kusy : 87-86,7411 0,25890

272 59764210R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 

%; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá

m2 119,32184 262,41 31 311,24 12,00 35 068,59 0,01920 2,29000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 98,29000*1,1 108,11900

Mezisoučet 108,11900

podstupnice : 0,164*62,1*1,1 11,20284

Mezisoučet 11,20284

273 597642407R Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; 

nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá

kus 228,00000 97,46 22 220,88 12,00 24 887,39 0,00175 0,40000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

Stránka 321 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

zaokrouhlení na celé kusy : 228-227,7 0,30000

274 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 445,00000 40,50 18 022,50 12,00 20 185,20 0,00045 0,20000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : (3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8))/0,3*1,1 31,05667

místnost č. 102 chodba : (1,5*2+4,98*2-0,9*4)/0,3*1,1 34,32000

místnost č. 103 kola/kočárky : (3,1*2+3,875*2-0,9)/0,3*1,1 47,85000

místnost č. 116 místnost TZB : (3,875*2+2,78*2-0,9)/0,3*1,1 45,50333

místnost č. 117 chodba : (2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7))/0,3*1,1 27,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : (1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7)/0,3*1,1 30,54333

Mezisoučet 216,77333

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

schodiště : 54*(0,1464+0,285)/0,3*1,1 85,41720

Mezisoučet 160,21720

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : (4,2+2,225*2-0,9*3)/0,3*1,1 21,81667

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : (4,2+2,225*2-0,9*3)/0,3*1,1 21,81667

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : (4,2+2,55*2-0,9*3)/0,3*1,1 24,20000

Mezisoučet 67,83333

zakrouhlení na celé kusy : 445-444,82387 0,17613

275 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 8,29037 1 102,10 9 136,82 12,00 10 233,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

Stránka 322 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274, : 

Součet: : 8,29037 8,29037

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 324 390,97 363 317,89 3,69000 0,00000
276 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 377,68000 80,65 30 459,89 12,00 34 115,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 5,8*2+3,64*2+0,2*2-(2,85+0,8) 15,63000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 125 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 128 ložnice : 3,25*2+3,85*2-0,8 13,40000

Mezisoučet 53,84000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 204 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 207 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 3,875*2+7,905*2+0,2*2-(0,8+3) 20,16000

místnost č. 213 ložnice : 3,875*2+3,665*2-0,8 14,28000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 217 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 220 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 304 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 307 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 7 (2+kk) : 

bez základního nátěru

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 323 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 310 obytný prostor : 3,875*2+7,905*2+0,2*2-(0,8+3) 20,16000

místnost č. 313 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 317 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 320 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 3,25*2+1,91*2+0,3*2-(0,8*2+0,7) 8,62000

místnost č. 404 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8) 18,76000

místnost č. 407 ložnice : 3,875*2+3,465*2-0,8 13,88000

místnost č. 408 pokoj : 3,875*2+4,165+0,2*2-(0,8+1,8) 9,71500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 3,1*2+1,91*2+0,3*2-(0,8*2+0,7) 8,32000

místnost č. 413 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8) 18,76000

místnost č. 416 ložnice : 3,315*2+3,875*2-0,8 13,58000

místnost č. 417 pokoj : 3,875*2+4,165-0,8 11,11500

Mezisoučet 323,84000

277 775541400R00 Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel m2 463,70000 202,03 93 681,31 12,00 104 923,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

Stránka 324 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

278 775542021R00 Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm m2 463,70000 33,15 15 371,66 12,00 17 216,26 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 277 : 463,70000 463,70000

Stránka 325 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

279 61193703R dílec podlahový; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap laminát; povrch. 

úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 510,07000 305,82 155 989,61 12,00 174 708,36 0,00700 3,57000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 277 : 463,70000*1,1 510,07000

280 61413633R Lišta soklová smrková; š = 27 mm; v = 57 mm m 415,44800 51,79 21 516,05 12,00 24 097,98 0,00029 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 377,68000*1,1 415,44800

281 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 3,69561 1 994,92 7 372,45 12,00 8 257,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

278,279,280, : 

Součet: : 3,69561 3,69561

Díl: 776 Podlahy povlakové 10 753,97 12 044,45 0,04000 0,00000
282 776973411R00 Čisticí zóny a rohože plastová rohož, z PVC odolného UV záření s antistatickou PA textilní 

vložkou, tloušťky 11 mm, Zóna čisticí textilní PA; moduly PVC; v = 11 mm

m2 1,50000 2 787,12 4 180,68 12,00 4 682,36 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z17 : 1*1,5 1,50000

283 776975103R00 Čisticí zóny a rohože odvodněný box se škrabákem , z polymerbetonu s pozinkovanou hranou, 

výšky 80 mm, rozměr 1000x500 mm

kus 1,00000 4 074,39 4 074,39 12,00 4 563,32 0,02560 0,03000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z18 : 1 1,00000

284 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     5,00000 493,19 2 465,95 12,00 2 761,86 0,00069 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z17 : 1*2+1,5*2 5,00000

285 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,03655 901,49 32,95 12,00 36,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

282,283,284, : 

Součet: : 0,03655 0,03655

Díl: 781 Obklady keramické 405 672,91 454 353,66 8,32000 0,00000
286 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 298,78000 15,48 4 625,11 12,00 5 180,12 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-0,7*1,97 20,74600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 51,10800

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 326 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 2.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,80600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,80600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97 22,38100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,4*2*(1,085+0,90)-0,7*1,97 8,14900

místnost č. 4.15 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97) 23,10100

Mezisoučet 63,94000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*0,6 0,12000

Mezisoučet 0,12000

287 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 33,23200 15,48 514,43 12,00 576,16 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

včetně dodávky materiálu.

Stránka 327 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,6*(3,8+0,6)+1,6*1 4,24000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 7,24000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

Mezisoučet 6,60000

288 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 13,01200 15,48 201,43 12,00 225,60 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17-3,7)+0,2*(3,7-1,8) 5,70000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*3,14 1,25600

včetně dodávky materiálu.

Stránka 328 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7-2,85*2) 4,80000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

289 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 298,78000 52,63 15 724,79 12,00 17 611,76 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 298,78000 298,78000

290 781475120RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 33,23200 670,75 22 290,36 12,00 24 965,20 0,00325 0,11000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,6*(3,8+0,6)+1,6*1 4,24000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 7,24000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

Mezisoučet 6,60000

Stránka 329 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

291 781475124RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 298,78000 670,75 200 406,69 12,00 224 455,49 0,00293 0,88000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-0,7*1,97 20,74600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 51,10800

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,80600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 19,50100

Mezisoučet 91,80600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97 22,38100

Stránka 330 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,4*2*(1,085+0,90)-0,7*1,97 8,14900

místnost č. 4.15 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97) 23,10100

Mezisoučet 63,94000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*0,6 0,12000

Mezisoučet 0,12000

292 781497121RS2 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 37,52000 257,98 9 679,41 12,00 10 840,94 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4+0,7+1,2 4,30000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.27 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.06 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.12 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.19 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.06 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.12 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.19 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*1,8 4,32000

Stránka 331 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.15 koupelna : 1,85+2,4+0,6+0,9*2 6,65000

Mezisoučet 10,97000

293 781775011RV3 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických , hladkých, 300 x 300 mm, nebo 300 x 400 

mm, kladených do flexibilního tmele

m2 13,01200 670,75 8 727,80 12,00 9 775,14 0,00399 0,05000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17-3,7)+0,2*(3,7-1,8) 5,70000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*3,14 1,25600

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7-2,85*2) 4,80000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

294 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 36,55520 348,87 12 753,01 12,00 14 283,37 0,01850 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 33,23200*1,1 36,55520

295 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 328,65800 348,87 114 658,92 12,00 128 417,99 0,01850 6,08000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

bude upřesněno dle výběru investora : 

Odkaz na mn. položky pořadí 291 : 298,78000*1,1 328,65800

296 59777001R Obklad keramický typ: běžný; tl. = 16,0 mm; a = 1 200 mm; b = 400 mm m2 14,31320 483,15 6 915,42 12,00 7 745,27 0,03200 0,46000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 13,01200*1,1 14,31320

297 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 8,32551 1 102,10 9 175,54 12,00 10 276,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

286,287,288,289,290,291,292,293,294,295,296, : 

Součet: : 8,32551 8,32551

Díl: 783 Nátěry 77 418,75 86 709,00 0,10000 0,00000
298 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  , Hmota nátěrová typ: email; 

funkce: dekorační; barva: šeď světlá

m2 21,97500 294,18 6 464,61 12,00 7 240,36 0,00028 0,01000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 0,25*(2*2+0,9)*(3+1) 4,90000

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 0,25*(2*2+0,9)*2 2,45000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 0,25*(2*2+0,7) 1,17500

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 0,25*(2*2+0,9)*(4+6) 12,25000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 0,25*(2*2+0,8) 1,20000

Mezisoučet 21,97500

299 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  , Hmota nátěrová funkce: 

protikorozní; barva: šedá

m2 24,54580 98,06 2 406,96 12,00 2 695,80 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*0,05*4*8 1,04000

včetně pomocného lešení.

Stránka 332 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

překlad ozn.b : 0,75*0,05*4*2 0,30000

překlad ozn.c : 0,85*0,05*4*2 0,34000

překlad ozn.d : 2,2*(0,07*0,05*2)*2 0,03080

Mezisoučet 1,71080

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*0,05*4*2 0,34000

Mezisoučet 0,34000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*0,05*4*4 0,52000

Mezisoučet 0,52000

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 0,25*(2*2+0,9)*(3+1) 4,90000

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 0,25*(2*2+0,9)*2 2,45000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 0,25*(2*2+0,7) 1,17500

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 0,25*(2*2+0,9)*(4+6) 12,25000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 0,25*(2*2+0,8) 1,20000

Mezisoučet 21,97500

300 783626500R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování, Hmota nátěrová akrylátová; typ: 

lazura; funkce: hydroizolační, dekorační, proti UV záření, proti zamodrání, proti povětrnostním 

vlivům; barva: dle ...

m2 35,31308 274,57 9 695,91 12,00 10 859,42 0,00018 0,01000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

podlahová lišta : 

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 415,44800*0,085 35,31308

301 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné, Hmota nátěrová epoxidová (EP); funkce: vytvrzovací, protiskluzová, omyvatelná, 

proti průniku chemikálií; barva: bílá; RtF: B

m2 176,51320 333,41 58 851,27 12,00 65 913,42 0,00047 0,08000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P01 : 

místnost č. 117 výtah : 2,90 2,90000

místnost č.117 - dojezd výtahové šachty - stěny : 1*(2*2+1,8*2) 7,60000

Mezisoučet 10,50000

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně penetrace.

Stránka 333 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

soklíky : 0,08*(3,875*6+3,1*2+3,88*2+3,6*2+0,3*2+0,2*2+4,38-(0,9*4+1,2*2)) 3,50320

Mezisoučet 42,05320

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

soklík v. 80 mm : 0,08*(14,3+5,8*2+5,7+0,3+1,5*2+8,05+3,4*2+3,6-0,7) 4,21200

Mezisoučet 111,91200

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

soklík v. 80 mm : 0,08*(5,8*2+2*2) 1,24800

Mezisoučet 12,04800

Díl: 784 Malby 175 825,15 196 924,17 1,37000 0,00000
302 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Hmota nátěrová 

akrylátová; typ: penetrace, impregnace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní 

můstek; barva: bezbarvá

m2 2 632,26167 14,71 38 720,57 12,00 43 367,04 0,00010 0,26000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 730,87500 730,87500

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1668,97767 1 668,97767

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 53,15500 53,15500

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 8,83800*2 17,67600

Mezisoučet 2 470,68367

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

303 784125722R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; 

funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)

m2 2 632,26167 44,13 116 161,71 12,00 130 101,12 0,00030 0,79000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 2632,26167 2 632,26167

304 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 2 632,26167 4,90 12 898,08 12,00 14 445,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 2632,26167 2 632,26167

305 784011211RT2 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 30 mm m 1 000,00000 2,94 2 940,00 12,00 3 292,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

306 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 500,00000 4,90 2 450,00 12,00 2 744,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

307 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 902,99000 2,94 2 654,79 12,00 2 973,36 0,00035 0,32000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Stránka 334 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

Mezisoučet 38,55000

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

Stránka 335 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P07 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 122 terasa : 7,60 7,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 129 terasa : 7,60 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

Stránka 336 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 337 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

Stránka 338 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

Stránka 339 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 52,05000

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

Díl: 786 Zastiňující technika 308 663,19 345 702,77 1,03000 0,00000
308 Z10 Z10 - předokenní hliníková žaluzie 900/1500 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 3,00000 7 364,42 22 093,26 12,00 24 744,45 0,01800 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

309 Z11 Z11 - předokenní hliníková žaluzie 900/2250 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 3,00000 10 767,16 32 301,48 12,00 36 177,66 0,02100 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

310 Z12 Z12 - předokenní hliníková žaluzie 900/1350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 2,00000 7 168,30 14 336,60 12,00 16 056,99 0,01200 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

311 Z13 Z13 - předokenní hliníková žaluzie 1800/1500 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 5,00000 10 870,13 54 350,65 12,00 60 872,73 0,03600 0,18000 0,00000 0,00000 Vlastní

312 Z14 Z14 - předokenní hliníková žaluzie 1800/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 1,00000 13 444,24 13 444,24 12,00 15 057,55 0,04230 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

Stránka 340 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 01 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Stavební část bytového domu B

313 Z15 Z15 - předokenní hliníková žaluzie 2850/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 8,00000 16 954,85 135 638,80 12,00 151 915,46 0,06700 0,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

314 Z16 Z16 - předokenní hliníková žaluzie 3000/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 2,00000 17 376,51 34 753,02 12,00 38 923,38 0,07000 0,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

315 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m t 1,03930 1 679,15 1 745,14 12,00 1 954,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-786 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

308,309,310,311,312,313,314, : 

Součet: : 1,03930 1,03930

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 260 465,50 1 411 721,36 2,50000 0,00000
316 VÝTAH D+M - výtah dle specifikace, vč. kce výtahové šachty soubor 1,00000 1 253 899,66 1 253 899,66 12,00 1 404 367,62 2,50000 2,50000 0,00000 0,00000 Vlastní

317 904      R03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška h 8,00000 820,73 6 565,84 12,00 7 353,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

Celkem 14 916 823,69

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

50 m vodorovně

Stránka 341 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 69 771,10 78 143,63 0,00000 0,00000
1 162304142R00 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze přes 500 do 1000 m m3 62,68421 175,65 11 010,48 12,00 12 331,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,325*0,325*3,14*7*27 62,68421

2 162704149R00 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze příplatek za každých dalších i započatých 1000 

m přes 6000 m

m3 1 253,68425 12,78 16 022,08 12,00 17 944,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

předpoklad 20 km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 62,68421*20 1 253,68425

3 979 - 01 Poplatek za uložení materiálu z vrtů t 131,63685 324,67 42 738,54 12,00 47 867,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,325*0,325*3,14*7*27*2,1 131,63685

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 32 043,87 35 889,13 0,00000 0,00000
4 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 282,30000 113,51 32 043,87 12,00 35 889,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

přehutňování při provádění základových kcí - celoplošně : 13,6*18 244,80000

0,8*5,5 4,40000

0,7*9 6,30000

2*4,2 8,40000

2*4,6*2 18,40000

Díl: 22 Piloty 595 863,91 667 367,58 159,34000 0,00000
5 224311411R00 Výplň pilot z vodostavebního betonu prostého beton XF3, bez suspenze m3 58,88607 3 480,70 204 964,74 12,00 229 560,51 2,55000 150,16000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,315*0,315*3,14*7*27 58,88607

6 224361111R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli 10216 (E), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 

stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 8,0 mm

t 0,48233 29 834,53 14 390,09 12,00 16 116,90 1,07521 0,52000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

tabulka výztuže : 16,24*27*1,1/1000 0,48233

7 224361116R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B t 7,30264 29 834,53 217 870,83 12,00 244 015,33 1,07521 7,85000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

tabulka výztuže : (8,76+237,12)*27*1,1/1000 7,30264

8 224383111R00 Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 450 do 650 mm m 189,00000 596,69 112 774,41 12,00 126 307,34 0,00181 0,34000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,

bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

svislých, zapažených,

Stránka 342 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*7 189,00000

9 229991111R00 Ochranný plášť pilot betonovaných do země z fólie z plastických hmot m2 373,87980 122,67 45 863,84 12,00 51 367,50 0,00127 0,47000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,63*3,14*7*27 373,87980

Díl: 26 Vrty 320 942,23 359 455,30 8,23000 0,00000
10 264421411R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 5 m, hornina třídy 4 m 81,00000 1 591,17 128 884,77 12,00 144 350,94 0,04353 3,53000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*3 81,00000

11 264421412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 

4

m 108,00000 1 591,17 171 846,36 12,00 192 467,92 0,04353 4,70000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*4 108,00000

hornina 4-5 : 

12 998001011R00 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t 167,57404 120,61 20 211,10 12,00 22 636,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9,10,11, : 

Součet: : 167,57404 167,57404

Díl: 27 Základy 743 036,38 832 200,75 339,35000 0,00000
13 271313511R00 Betonování podkladu základových konstrukcí m3 5,38083 3 193,38 17 183,03 12,00 19 244,99 2,52514 13,59000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

podkladní beton pod základovými pasy tl.50 mm : 

základové pasy pod obvodovým zdivem : 

0,05*0,7*(12,6*2+16*2+0,7*2+1,875*4+3,35*2+0,6*2+1,845*2+2,95)

2,82240

základové pasy pod vnitřním zdivem : 0,05*0,7*(6,195*2+6,795+16+4,905*2) 1,57483

rozšíření ZP : 0,05*0,7*1,925 0,06738

pod výtahovou šachtou : 0,05*4*3,3 0,66000

Mezisoučet 5,12460

nerovnosti, ztrátné 5% : 5,1246*0,05 0,25623

14 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 23,56452 1 341,51 31 612,04 12,00 35 405,48 2,16000 50,90000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.15- tabulky skladeb konstrukcí (stavební část) : 

pozn. ve skladbách podlah P01 - P06 : 

mezi základovými pasy hutněný podsyp fr.16/30 mm - tl.150 mm : 0,15*4,096*5,5*2 6,75840

0,15*4*(0,6+1,905) 1,50300

z fólie z plastických hmot,

prostý

Stránka 343 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

0,15*0,55*2,65 0,21863

0,15*3,575*6,195*2 6,64414

0,15*(3,675*6,795*2-0,6*1,925) 7,31824

Mezisoučet 22,44240

nerovnosti, ztrátné 5% : 22,4424*0,05 1,12212

15 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 34,12350 3 193,38 108 969,30 12,00 122 045,62 2,52500 86,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska výtahové šachty (objem betonu základových pasů T1 a T2 je vykázán samostatně) : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 0,27*2,3*2,5 1,55250

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : 0,15*(12,6*17+0,6*8,65+0,7*5-2,3*2,5) 32,57100

16 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 14,31000 520,09 7 442,49 12,00 8 335,59 0,03920 0,56000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska výtahové šachty (objem betonuz ákladových pasů T1 a T2 je vykázán samostatně) : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 0,3*(2,9*2+3,1*2) 3,60000

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : 0,15*(12,6*2+17*2+0,6*2+0,7*2+2,3*2+2,5*2) 10,71000

17 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 14,31000 222,90 3 189,70 12,00 3 572,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,31000 14,31000

18 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,78952 25 370,01 20 030,13 12,00 22 433,75 1,07874 0,85000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : (12,6*17+0,6*8,65+0,7*5-2,3*2,5)*3,03*1,2/1000 0,78952

19 273361921RT8 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,11026 25 370,01 2 797,30 12,00 3 132,98 1,06824 0,12000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 

2,3*2,5*7,99*2*1,2/1000

0,11026

20 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 67,71250 3 330,66 225 527,32 12,00 252 590,60 2,52500 170,97000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 344 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

výkres č.02 - základ P1 a P2 : 

základ P1 - 2 ks : 0,5*1*12,6*2 12,60000

základ P2 - 2 ks : 0,5*1*3,575*2 3,57500

výkres č.03 - základ P3 a P4 : 

základ P3 - 1 ks : 0,5*1*8,65 4,32500

základ P4 - 2 ks : 0,5*1*5,5*2 5,50000

výkres č.04 - základ P5 a P6 : 

základ P5 - 1ks : 0,5*1*5 2,50000

základ P6 - 1ks : 0,5*1*16 8,00000

výkres č.05 - základ P7 a P8 : 

základ P7 - 3ks : 0,5*1*6,795*3 10,19250

základ P8 - 2ks : 0,5*1*5,605*2 5,60500

výkres č.06 - základ T1 a T2 : 

základ T1 - 2ks : 0,3*1*4*2 2,40000

základ T2 - 2ks : 0,3*1*2,5*2 1,50000

výkres č.07 - základ B1, B2 a B3 : 

základ B1 - 6ks : 0,5*1*1,845*6 5,53500

základ B2 - 1ks : 0,5*1*2,95 1,47500

základ B3 - 2ks : 0,5*1*3,35*2 3,35000

výkres č.07 - rozšíření základu P6 : 0,6*1*1,925 1,15500

21 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 247,78000 447,86 110 970,75 12,00 124 287,24 0,03915 9,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

vnější : 1*(12,6*2+17*2+1,845*6+0,6*2+0,7*2) 72,87000

vnitřní : 1*(2,35*2+1,345*2)*2 14,78000

1*(5,5*2+4,905*2)*2 41,62000

1*(0,6*2+4*2) 9,20000

1*(0,5*2+2,5*2)*2 12,00000

0,8*(2,35*2+2,5*2) 7,76000

1*(6,195*2+3,575*2)*2 39,08000

1*(3,675*2+6,795*2)*2 41,88000

1*(2,95*2+1,345*2) 8,59000

22 274351292R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 247,78000 191,94 47 558,89 12,00 53 265,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 345 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 247,78000 247,78000

23 274354011R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 1,00000 291,52 291,52 12,00 326,50 0,00067 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovou deskou - přípojka vody : 1 1,00000

24 274354012R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 1,00000 298,23 298,23 12,00 334,02 0,00074 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - přípojka vody - vodorovné : 1 1,00000

25 274354013R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 1,00000 319,38 319,38 12,00 357,71 0,00088 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - přípojka vody - svislé : 1 1,00000

26 274354021R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 7,00000 307,51 2 152,57 12,00 2 410,88 0,00129 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovou deskou - kanalizace : 7 7,00000

27 274354022R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 7,00000 321,45 2 250,15 12,00 2 520,17 0,00141 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - kanalizace - vodorovné : 7 7,00000

28 274354023R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 6,00000 363,75 2 182,50 12,00 2 444,40 0,00163 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - kanalizace - svislé : 6 6,00000

29 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  , Výztuž ocelová betonářská - 

tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 6,31695 25 370,01 160 261,08 12,00 179 492,41 1,02493 6,47000 0,00000 0,00000 821-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

tabulka přídavné výztuže : 288*1,1/1000 0,31680

výkres č.02 - základ P1 a P2 : 

základ P1 - 2 ks : (127,9+349,2)*2*1,1/1000 1,04962

základ P2 - 2 ks : (35,05+110,4)*2*1,1/1000 0,31999

výkres č.03 - základ P3 a P4 : 

základ P3 - 1 ks : (85,85+230,4)*1,1/1000 0,34788

základ P4 - 2 ks : (64,85+178,56)*2*1,1/1000 0,53550

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Stránka 346 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

výkres č.04 - základ P5 a P6 : 

základ P5 - 1ks : (49,05+118,32)*1,1/1000 0,18411

základ P6 - 1ks : (173,5+478,56)*1,1/1000 0,71727

výkres č.05 - základ P7 a P8 : 

základ P7 - 3ks : (70,1+209,28)*3*1,1/1000 0,92195

základ P8 - 2ks : (64,85+108,96)*2*1,1/1000 0,38238

výkres č.06 - základ T1 a T2 : 

základ T1 - 2ks : (34,35+59,16)*2*1,1/1000 0,20572

základ T2 - 2ks : (24,35+36,36)*2*1,1/1000 0,13356

výkres č.07 - základ B1, B2 a B3 : 

základ B1 - 6ks : (22,8+66,48)*6*1,1/1000 0,58925

základ B2 - 1ks : (47,3+93,12)*1,1/1000 0,15446

základ B3 - 2ks : (52,55+102,72)*2*1,1/1000 0,34159

výkres č.07 - rozšíření základu P6 : (19,3+86,94)*1,1/1000 0,11686

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 090,76 180 421,65 8,33000 0,00000
30 331125101R00 Montáž sloupů ze ŽB přivařených, hmotnost do 1,5 t kus 18,00000 3 935,60 70 840,80 12,00 79 341,70 0,02614 0,47000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

31 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 72,00000 420,97 30 309,84 12,00 33 947,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

32 S1 Sloup S1, výkres č.27 - SLOUP S1-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 559,24 21 355,44 12,00 23 918,09 0,45000 2,70000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 347 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

33 S2 Sloup S2, výkres č.28 - SLOUP S2-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 215,39 19 292,34 12,00 21 607,42 0,43000 2,58000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

34 S3 Sloup S3, výkres č.29 - SLOUP S3-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 215,39 19 292,34 12,00 21 607,42 0,43000 2,58000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 135 445,67 2 391 699,15 481,90000 0,00000
35 411122111R00 Montáž stropních panelů dl. do 480 cm, do 3 t kus 52,00000 1 399,53 72 775,56 12,00 81 508,63 0,14104 7,33000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F1.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.10 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.11 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F2.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.8 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.10 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F3.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.8 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.10 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.2a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.2b - 1ks : 1 1,00000

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

Stránka 348 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

filigrán F4.3 - 2ks : 2 2,00000

filigrán F4.4a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.4b - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.5 - 4ks : 4 4,00000

filigrán F4.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.7 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.8 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

36 411122211R00 Montáž stropních panelů dl. do 600 cm, do 2 t kus 20,00000 1 521,27 30 425,40 12,00 34 076,45 0,15278 3,06000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.2 - 2ks : 2 2,00000

filigrán F1.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.7 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.8 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

Mezisoučet

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.2 - 3ks : 3 3,00000

filigrán F2.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.7 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.2 - 3ks : 3 3,00000

filigrán F3.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.7 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.1a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.1b - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

37 411125003R00 Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 5 t kus 9,00000 2 258,21 20 323,89 12,00 22 762,76 0,26772 2,41000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

Stránka 349 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.32 - balkon B2 : 2 2,00000

výkres č.34 - balkon B4 : 1 1,00000

38 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 128,80320 3 330,66 428 999,67 12,00 480 479,63 2,52514 325,25000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

plocha filigránových desek - tl.150 mm : 

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F1.2 - 2ks : 0,15*14,16*2 4,24800

filigrán F1.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F1.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F1.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F1.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F1.7 - 1ks : 0,15*6,52 0,97800

filigrán F1.8 - 1ks : 0,15*11,3 1,69500

filigrán F1.9 - 1ks : 0,15*8,48 1,27200

filigrán F1.10 - 1ks : 0,15*6,8 1,02000

filigrán F1.11 - 1ks : 0,15*10,3 1,54500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(1,25+0,35+0,8+0,5*2+1,065+0,35+3,1*2) 0,55075

0,2*0,3*(1+0,815+0,7*2+4,8) 0,48090

ztrátné 5% : 32,65625*0,05 1,63281

Mezisoučet 34,28906

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F2.2 - 3ks : 0,15*14,16*3 6,37200

filigrán F2.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F2.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F2.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F2.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F2.7 - 1ks : 0,15*2,98 0,44700

filigrán F2.8 - 1ks : 0,15*6,58 0,98700

filigrán F2.9 - 1ks : 0,15*9,35 1,40250

Stránka 350 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

filigrán F2.10 - 1ks : 0,15*10,3 1,54500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(3,1*2+0,55+0,5+1+0,6+0,5) 0,46750

0,2*0,3*(1*2+0,7*2+4,8) 0,49200

ztrátné 5% : 32,5796*0,05 1,62898

Mezisoučet 34,20858

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F3.2 - 3ks : 0,15*14,16*3 6,37200

filigrán F3.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F3.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F3.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F3.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F3.7 - 1ks : 0,15*2,98 0,44700

filigrán F3.8 - 1ks : 0,15*6,58 0,98700

filigrán F3.9 - 1ks : 0,15*9,35 1,40250

filigrán F3.10 - 1ks : 0,15*10,5 1,57500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(3,1*2+0,55+0,5+1+0,6+0,5) 0,46750

0,2*0,3*(1*2+0,7*2+4,8) 0,49200

ztrátné 5% : 32,5796*0,05 1,62898

Mezisoučet 34,23858

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.1a - 1ks : 0,15*15,6 2,34000

filigrán F4.1b - 1ks : 0,15*15,6 2,34000

filigrán F4.2a - 1ks : 0,15*9,11 1,36650

filigrán F4.2b - 1ks : 0,15*9,11 1,36650

filigrán F4.3 - 2ks : 0,15*6,45*2 1,93500

filigrán F4.4a - 1ks : 0,15*9,21 1,38150

filigrán F4.4b - 1ks : 0,15*9,21 1,38150

filigrán F4.5 - 4ks : 0,15*9,54*4 5,72400

filigrán F4.6 - 1ks : 0,15*10,32 1,54800

Stránka 351 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

filigrán F4.7 - 1ks : 0,15*5,85 0,87750

filigrán F4.8 - 1ks : 0,15*9,07 1,36050

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,2*(7,5+2,5*2+7,2+3*2) 1,02800

0,2*0,25*(3,4*2+4,8+3,25*2+2,7*2+8,65+3,3*2+0,9*2+0,55*2) 2,08250

0,2*0,3*0,785*2 0,09420

ztrátné 5% : 24,82557*0,05 1,24128

Mezisoučet 26,06698

39 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 270,00000 708,93 191 411,10 12,00 214 380,43 0,03047 8,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 13,9*2+17*2 61,80000

Mezisoučet 270,00000

40 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 270,00000 144,99 39 147,30 12,00 43 844,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 270,00000 270,00000

41 411351902R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 3,00000 1 342,54 4 027,62 12,00 4 510,93 0,01298 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

prostupy stropní deskou : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 1 1,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

42 411351903R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2 kus 14,00000 1 708,87 23 924,18 12,00 26 795,08 0,01707 0,24000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

prostupy stropní deskou : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 3 3,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 3 3,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 3 3,00000

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 5 5,00000

Mezisoučet 14,00000

43 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení m2 678,81350 297,71 202 089,57 12,00 226 340,32 0,00227 1,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

pro zmonolitnění filigránových desek : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 3,85*6,685 25,73725

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 352 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 3,85*6,685 25,73725

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 3,85*6,685 25,73725

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 4,1*5,95 24,39500

2,665*5,8*2 30,91400

3,875*4,025*2 31,19375

3,875*7,1*2 55,02500

Mezisoučet 141,52775

44 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění m2 678,81350 83,59 56 742,02 12,00 63 551,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 678,81350 678,81350

45 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 4,64255 25 370,01 117 781,54 12,00 131 915,32 1,02139 4,74000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1041,87*1,1/1000 1,14606

Mezisoučet 1,14606

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1066,49*1,1/1000 1,17314

Mezisoučet 1,17314

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1074,98*1,1/1000 1,18248

Mezisoučet 1,18248

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1037,16*1,1/1000 1,14088

Mezisoučet 1,14088

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 353 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

46 411361921RT4 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 1,89996 25 370,01 48 202,00 12,00 53 986,24 1,08974 2,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 438,32*1,2/1000 0,52598

Mezisoučet 0,52598

47 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 3,99463 3 330,66 13 304,75 12,00 14 901,32 2,75011 10,99000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

věnce v úrovni +9,750 m : 0,15*0,3*(4,175*1,25)*2 0,46969

0,15*0,3*((1,25+1,425+1,825)*2+4,8) 0,62100

věnce v úrovni +11,600 m : 0,15*0,3*(3,35*2+1,4*2) 0,42750

věnce v úrovni +11,990 m : 0,15*0,3*(16,4+5,7*2) 1,25100

štítové věnce : 0,15*0,3*((0,4+0,3+3,44)*2+0,374)*2 0,77886

0,15*0,3*(0,182*2+4,593*2+0,374) 0,44658

48 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 29,36235 598,52 17 573,95 12,00 19 682,82 0,00782 0,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

věnce v úrovni +9,750 m : 0,15*2*(4,175*1,55)*2 3,88275

0,15*2*((1,55+1,425+1,825)*2+4,8+0,3*6) 4,86000

věnce v úrovni +11,600 m : 0,15*2*(3,35*2+1,4*2+0,3*4*2) 3,57000

věnce v úrovni +11,990 m : 0,15*2*(16,4+5,7*2+0,3*6) 8,88000

štítové věnce : 0,15*2*((0,4+0,3+3,44)*2+0,374)*2 5,19240

0,15*2*(0,182*2+4,593*2+0,374) 2,97720

49 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 29,36235 149,63 4 393,49 12,00 4 920,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 29,36235 29,36235

50 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,49902 25 370,01 12 660,14 12,00 14 179,36 1,01665 0,51000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

tabulka výztuže : (88,65+365)*1,1/1000 0,49902

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

Stránka 354 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

51 D1 D1 - kotva pro ukotvení vrcholové vaznice kus 3,00000 497,79 1 493,37 12,00 1 672,57 0,00500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

52 B1 Balkon B1, výkres č.31 - BALKON B1-TVAR,VÝZTUŽ kus 4,00000 29 144,15 116 576,60 12,00 130 565,79 3,30500 13,22000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

53 B2 Balkon B2, výkres č.32 - BALKON B2-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 29 571,63 59 143,26 12,00 66 240,45 3,40000 6,80000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.32 - balkon B2 : 2 2,00000

54 B3 Balkon B3, výkres č.33 - BALKON B3-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 24 734,39 49 468,78 12,00 55 405,03 2,98500 5,97000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

55 B4 Balkon B4, výkres č.34 - BALKON B4-TVAR,VÝZTUŽ kus 1,00000 25 161,87 25 161,87 12,00 28 181,29 3,07500 3,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.34 - balkon B4 : 1 1,00000

56 F1.01 Stropní deska filigránová ozn. F1.1, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

57 F1.02 Stropní deska filigránová ozn. F1.2, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 2,00000 12 322,58 24 645,16 12,00 27 602,58 1,77000 3,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

58 F1.03 Stropní deska filigránová ozn. F1.3, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

59 F1.04 Stropní deska filigránová ozn. F1.4, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

60 F1.05 Stropní deska filigránová ozn. F1.5, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

61 F1.06 Stropní deska filigránová ozn. F1.6, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

62 F1.07 Stropní deska filigránová ozn. F1.7, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 5 678,05 5 678,05 12,00 6 359,42 0,81500 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 F1.08 Stropní deska filigránová ozn. F1.8, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 9 832,04 9 832,04 12,00 11 011,88 1,41300 1,41000 0,00000 0,00000 Vlastní

64 F1.09 Stropní deska filigránová ozn. F1.9, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 7 378,68 7 378,68 12,00 8 264,12 1,06000 1,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

Stránka 355 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

65 F1.10 Stropní deska filigránová ozn. F1.10, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 5 919,67 5 919,67 12,00 6 630,03 0,85000 0,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

66 F1.11 Stropní deska filigránová ozn. F1.11, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 8 958,49 8 958,49 12,00 10 033,51 1,28800 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

67 F2.01 Stropní deska filigránová ozn. F2.1, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

68 F2.02 Stropní deska filigránová ozn. F2.2, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 3,00000 12 322,58 36 967,74 12,00 41 403,87 1,77000 5,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

69 F2.03 Stropní deska filigránová ozn. F2.3, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

70 F2.04 Stropní deska filigránová ozn. F2.4, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

71 F2.05 Stropní deska filigránová ozn. F2.5, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

72 F2.06 Stropní deska filigránová ozn. F2.6, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

73 F2.07 Stropní deska filigránová ozn. F2.7, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 2 592,76 2 592,76 12,00 2 903,89 0,37300 0,37000 0,00000 0,00000 Vlastní

74 F2.08 Stropní deska filigránová ozn. F2.8, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 5 724,52 5 724,52 12,00 6 411,46 0,82300 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

75 F2.09 Stropní deska filigránová ozn. F2.9, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 8 140,71 8 140,71 12,00 9 117,60 1,16900 1,17000 0,00000 0,00000 Vlastní

76 F2.10 Stropní deska filigránová ozn. F2.10, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 8 958,49 8 958,49 12,00 10 033,51 1,28800 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 F3.01 Stropní deska filigránová ozn. F3.1, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 F3.02 Stropní deska filigránová ozn. F3.2, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 3,00000 12 322,58 36 967,74 12,00 41 403,87 1,77000 5,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 F3.03 Stropní deska filigránová ozn. F3.3, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 F3.04 Stropní deska filigránová ozn. F3.4, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 F3.05 Stropní deska filigránová ozn. F3.5, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

82 F3.06 Stropní deska filigránová ozn. F3.6, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

83 F3.07 Stropní deska filigránová ozn. F3.7, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 2 592,76 2 592,76 12,00 2 903,89 0,37300 0,37000 0,00000 0,00000 Vlastní

84 F3.08 Stropní deska filigránová ozn. F3.8, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 5 724,52 5 724,52 12,00 6 411,46 0,82300 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

Stránka 356 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

85 F3.09 Stropní deska filigránová ozn. F3.9, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 8 140,71 8 140,71 12,00 9 117,60 1,16900 1,17000 0,00000 0,00000 Vlastní

86 F3.10 Stropní deska filigránová ozn. F3.10, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 9 135,06 9 135,06 12,00 10 231,27 1,31300 1,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

87 F4.01a Stropní deska filigránová ozn. F4.1a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 13 567,84 13 567,84 12,00 15 195,98 1,95000 1,95000 0,00000 0,00000 Vlastní

88 F4.01b Stropní deska filigránová ozn. F4.1b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 13 567,84 13 567,84 12,00 15 195,98 1,95000 1,95000 0,00000 0,00000 Vlastní

89 F4.02a Stropní deska filigránová ozn. F4.2a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 926,97 7 926,97 12,00 8 878,21 1,13900 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

90 F4.02b Stropní deska filigránová ozn. F4.2b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 926,97 7 926,97 12,00 8 878,21 1,13900 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

91 F4.03 Stropní deska filigránová ozn. F4.3, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 2,00000 5 613,00 11 226,00 12,00 12 573,12 0,80600 1,61000 0,00000 0,00000 Vlastní

92 F4.04a Stropní deska filigránová ozn. F4.4a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 010,60 8 010,60 12,00 8 971,87 1,15100 1,15000 0,00000 0,00000 Vlastní

93 F4.04b Stropní deska filigránová ozn. F4.4b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 010,60 8 010,60 12,00 8 971,87 1,15100 1,15000 0,00000 0,00000 Vlastní

94 F4.05 Stropní deska filigránová ozn. F4.5, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 4,00000 8 298,69 33 194,76 12,00 37 178,13 1,19300 4,77000 0,00000 0,00000 Vlastní

95 F4.06 Stropní deska filigránová ozn. F4.6, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 977,08 8 977,08 12,00 10 054,33 1,29000 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

96 F4.07 Stropní deska filigránová ozn. F4.7, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 5 092,59 5 092,59 12,00 5 703,70 0,73100 0,73000 0,00000 0,00000 Vlastní

97 F4.08 Stropní deska filigránová ozn. F4.8, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 889,79 7 889,79 12,00 8 836,56 1,13400 1,13000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 43 Schodiště 300 178,36 336 199,76 20,94000 0,00000
98 430364220R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi 

schodišťovým ramenem a připravenou podestovou deskou s ozubem, třída únosnosti ve smyku 

V1

kus 10,00000 2 248,92 22 489,20 12,00 25 187,90 0,00069 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

prvek PR1 : 10 10,00000

99 430364300R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi 

schodišťovým ramenem a podkladní deskou, třída únosnosti ve smyku V1

kus 1,00000 3 391,96 3 391,96 12,00 3 799,00 0,00044 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

prvek PR1 : 1 1,00000

100 430364500R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek kotevní s omezením přenosu kročejového hluku u 

monolitických schodištových ramen kotvených do stěny

kus 12,00000 5 194,81 62 337,72 12,00 69 818,25 0,00655 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

Stránka 357 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 02 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Konstrukční část bytového domu B

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3*4 12,00000

101 430364900R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku deska zvukoizolační k zamezení přenosu kročejového hluku do 

spáry mezi stěnou a schodištovou konstrukcí

sada 3,00000 11 569,84 34 709,52 12,00 38 874,66 0,00210 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 3 3,00000

102 431125002R00 Montáž podestových panelů hmotnosti do 5 t kus 3,00000 1 847,46 5 542,38 12,00 6 207,47 0,12462 0,37000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3 3,00000

103 435125001R00 Montáž schodišťových ramen hmotnosti do 2 t kus 6,00000 1 979,42 11 876,52 12,00 13 301,70 0,03457 0,21000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.23 - rameno R1 : 1 1,00000

výkres č.24 - rameno R2 : 3 3,00000

výkres č.25 - rameno R3 : 2 2,00000

104 MP1 Mezipodesta schodistě MP1, výkres č.26- MEZIPODESTA MP1-TVAR,VÝZTUŽ kus 3,00000 18 093,56 54 280,68 12,00 60 794,36 2,95000 8,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3 3,00000

105 R1 Rameno schodistě R1, výkres č.23- RAMENO R1-TVAR,VÝZTUŽ kus 1,00000 17 591,73 17 591,73 12,00 19 702,74 1,85000 1,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.23 - rameno R1 : 1 1,00000

106 R2 Rameno schodistě R2, výkres č.24- RAMENO R2-TVAR,VÝZTUŽ kus 3,00000 17 591,73 52 775,19 12,00 59 108,21 1,90000 5,70000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.24 - rameno R2 : 3 3,00000

107 R3 Rameno schodistě R3, výkres č.25- RAMENO R3-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 17 591,73 35 183,46 12,00 39 405,48 1,93000 3,86000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.25 - rameno R3 : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457 097,11 511 948,76 0,00000 0,00000
108 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 850,52399 537,43 457 097,11 12,00 511 948,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,45,46,47,48,

50,51, : 
52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,

83,84, : 
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107, : 

Součet: : 850,52399 850,52399

Celkem 4 815 469,39

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 358 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 21 423,96 23 994,84 0,00000 0,00000
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 25,20000 361,59 9 112,07 12,00 10 205,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2 : 35*0,6*1,2 25,20000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 2,10000 98,24 206,30 12,00 231,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 2,10000 130,44 273,92 12,00 306,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 28,00000 202,26 5 663,28 12,00 6 342,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,10000 11,56 24,28 12,00 27,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,50000 91,64 1 603,70 12,00 1 796,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 6,30000 452,40 2 850,12 12,00 3 192,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 6,30000 268,30 1 690,29 12,00 1 893,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 423,32 1 594,12 3,97000 0,00000
9 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,10000 677,77 1 423,32 12,00 1 594,12 1,89077 3,97000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 956,52 8 911,30 0,01000 0,00000
10 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými 

ocelovým drátem  jednovrstvá

m2 6,00000 136,71 820,26 12,00 918,69 0,00051 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

čv6, 7 : 6 6,00000

11 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 34,00000 209,89 7 136,26 12,00 7 992,61 0,00038 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2,7 : 7 7,00000

čv3, 7 : 8 8,00000

čv4, 7 : 8 8,00000

čv5, 7 : 8 8,00000

čv 6, 7 : 3 3,00000

Díl: 732 Strojovny 3 384,36 3 790,48 0,01000 0,00000
12 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 181,62 181,62 12,00 203,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 1 1,00000

13 732000001 Čerpadlo cirkulační 13,33 l/m, výkon motoru 25 W, 10 barů, 230 V soubor 1,00000 3 184,20 3 184,20 12,00 3 566,30 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

v otevřeném výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 359 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

čv8, 13 : 1 1,00000

14 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,01000 1 853,75 18,54 12,00 20,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Díl: 734 Armatury 8 864,83 9 928,61 0,00000 0,00000
15 734 290001 Vodní filtr 6/4" se zpětným proplachem a bakteriální ochranou vč. MTŽ kus 1,00000 8 862,77 8 862,77 12,00 9 926,30 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv8, 13 : 1 1,00000

16 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00200 1 029,04 2,06 12,00 2,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Díl: 738 Solární systémy 2 311,72 2 589,13 0,00000 0,00000
17 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 239,98 239,98 12,00 268,78 0,00053 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

18 738129415R00 Příslušenství solárních panelů expanzní nádoby  , objem 33 l, PN 10, včetně dodávky materiálu, 

Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 33 l; v = 455 mm; d = 354 mm; 

připojení: R 3/4"; max. provozní tlak = 10 bar

kus 1,00000 2 058,08 2 058,08 12,00 2 305,05 0,00480 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

19 998738102R00 Přesun hmot pro solární systémy v objektech výšky do 12 m t 0,00533 2 563,31 13,66 12,00 15,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 858,31 15 521,31 0,07000 0,00000
20 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 60,00000 205,44 12 326,40 12,00 13 805,57 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

čv 8 : 60 60,00000

21 13384435R1 Tyč ocelová, S235JR t 0,06600 21 776,96 1 437,28 12,00 1 609,75 1,00000 0,07000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 8 : 60*1,1/1000 0,06600

22 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,06960 1 359,67 94,63 12,00 105,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 190 744,11 213 633,40 0,95000 0,00000
23 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 60,00000 238,50 14 310,00 12,00 16 027,20 0,00047 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 14 14,00000

čv3, 7 : 17 17,00000

čv4, 7 : 17 17,00000

čv5, 7 : 12 12,00000

24 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 15,00000 549,81 8 247,15 12,00 9 236,81 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 2 2,00000

čv3, 7 : 5 5,00000

čv4, 7 : 5 5,00000

čv5, 7 : 2 2,00000

čv6, 7 : 1 1,00000

25 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 63,00000 598,85 37 727,55 12,00 42 254,86 0,00131 0,08000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 360 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

čv2, 7 : 18 18,00000

čv 3,7 : 7 7,00000

čv4, 7 : 7 7,00000

čv5, 7 : 14 14,00000

čv6, 7 : 17 17,00000

26 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 5,00000 595,88 2 979,40 12,00 3 336,93 0,00210 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 5 5,00000

27 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 39,00000 678,35 26 455,65 12,00 29 630,33 0,00252 0,10000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2 : 39 39,00000

28 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 13,00000 646,40 8 403,20 12,00 9 411,58 0,00357 0,05000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 13 13,00000

29 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 30,00000 74,22 2 226,60 12,00 2 493,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 4 4,00000

čv3, 7 : 9 9,00000

čv4, 7 : 9 9,00000

čv5, 7 : 6 6,00000

čv6, 7 : 2 2,00000

30 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 32,00000 82,47 2 639,04 12,00 2 955,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 6 6,00000

čv3, 7 : 9 9,00000

čv4, 7 : 9 9,00000

čv5, 7 : 8 8,00000

31 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 99,93 99,93 12,00 111,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv6, 7 : 1 1,00000

32 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 12,00000 122,59 1 471,08 12,00 1 647,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 4 4,00000

čv3, 7 : 3 3,00000

čv4, 7 : 3 3,00000

čv5, 7 : 2 2,00000

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 361 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

33 721213011R00 Montáž sprchového odtokového žlabu bez zálivky betonem kus 3,00000 442,08 1 326,24 12,00 1 485,39 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 1 1,00000

čv 5, 7 : 2 2,00000

34 721242111R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou 

proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 7,00000 3 361,90 23 533,30 12,00 26 357,30 0,07580 0,53000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2 : 7 7,00000

35 721273150R00 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , 

včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 706,11 3 412,22 12,00 3 821,69 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 2 2,00000

36 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 4,00000 756,36 3 025,44 12,00 3 388,49 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv6, 7 : 4 4,00000

37 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 222,00000 23,40 5 194,80 12,00 5 818,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

38 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 13,00000 30,54 397,02 12,00 444,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

39 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 6,00000 473,28 2 839,68 12,00 3 180,44 0,00543 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 4 4,00000

čv3 : 1 1,00000

čv4 : 1 1,00000

40 721220001 Sprchový nerezový žlab DN 50, v. 110mm, dl. 1200mm kus 1,00000 4 029,74 4 029,74 12,00 4 513,31 0,00376 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv2,7 : 1 1,00000

41 28650035R manžeta těsnicí požárně ochranná, potrubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 110 

mm; hl = 60 mm

kus 16,00000 1 747,18 27 954,88 12,00 31 309,47 0,00500 0,08000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2 : 4 4,00000

čv 3 : 4 4,00000

čv 4 : 4 4,00000

čv 5 : 4 4,00000

42 55162400R Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 158 

mm; odtok svislý 50/75/110 mm; zatížení: K 3; příslušenství: sifon, izolační límec

kus 1,00000 1 562,83 1 562,83 12,00 1 750,37 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv2, 7 : 1 1,00000

43 55162452R Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 93 

mm; odtok boční 40/50 mm; zatížení: K 3; příslušenství: sifon, izolační límec

kus 1,00000 1 319,06 1 319,06 12,00 1 477,35 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv6, 7 : 1 1,00000

44 63153850R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 6,00000 480,80 2 884,80 12,00 3 230,98 0,00320 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 6,7 : 6 6,00000

45 721220002 Sprchový nerezový žlab DN 50, v. 110mm, dl. 1100mm kus 2,00000 4 031,14 8 062,28 12,00 9 029,75 0,00353 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv5, 7 : 2 2,00000

Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 362 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

46 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,97120 661,26 642,22 12,00 719,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 438 336,55 490 936,94 3,38000 0,00000
47 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 13,00000 662,74 8 615,62 12,00 9 649,49 0,01386 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 8 8,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 2 2,00000

48 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 19,00000 782,37 14 865,03 12,00 16 648,83 0,01605 0,30000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 19 19,00000

49 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 226,00000 390,07 88 155,82 12,00 98 734,52 0,00522 1,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 40 40,00000

čv9, 13 : 57 57,00000

čv10, 13 : 63 63,00000

čv11, 13 : 65 65,00000

čv 12, 13 : 1 1,00000

50 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 121,00000 473,28 57 266,88 12,00 64 138,91 0,00543 0,66000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 45 45,00000

čv9, 13 : 31 31,00000

čv10, 13 : 27 27,00000

čv11, 13 : 14 14,00000

čv12, 13 : 4 4,00000

51 722172334R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP; ds = 40,0 mm; těsnění: 

NBR; PN 16; teplota média do 80 °C

m 42,00000 653,83 27 460,86 12,00 30 756,16 0,00575 0,24000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 17 17,00000

čv9, 13 : 14 14,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 363 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 5 5,00000

52 722172335R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

50,0 mm; ds3 = 50,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 37,00000 794,25 29 387,25 12,00 32 913,72 0,00610 0,23000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 34 34,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

53 722172336R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 10,5 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP; ds = 63,0 mm; těsnění: 

NBR; PN 16; teplota média do 80 °C

m 44,00000 1 033,50 45 474,00 12,00 50 930,88 0,00680 0,30000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 44 44,00000

54 722181212RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

45 mm

m 13,00000 88,50 1 150,50 12,00 1 288,56 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 8 8,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 2 2,00000

55 722181212RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

50 mm

m 19,00000 89,82 1 706,58 12,00 1 911,37 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 19 19,00000

56 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

25 mm

m 226,00000 86,52 19 553,52 12,00 21 899,94 0,00008 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 40 40,00000

čv9, 13 : 57 57,00000

čv10, 13 : 63 63,00000

čv11, 13 : 65 65,00000

čv12, 13 : 1 1,00000

57 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

32 mm

m 121,00000 115,58 13 985,18 12,00 15 663,40 0,00009 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 45 45,00000

čv9, 13 : 31 31,00000

čv10, 13 : 27 27,00000

čv11, 13 : 14 14,00000

čv 12, 13 : 4 4,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 364 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

58 722181215RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

40 mm

m 42,00000 127,46 5 353,32 12,00 5 995,72 0,00014 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 17 17,00000

čv9, 13 : 14 14,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 5 5,00000

59 722181215RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

50 mm

m 37,00000 149,26 5 522,62 12,00 6 185,33 0,00020 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 34 34,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

60 722181215RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

63 mm

m 44,00000 180,30 7 933,20 12,00 8 885,18 0,00024 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 44 44,00000

61 722221122R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky 

materiálu

kus 4,00000 194,83 779,32 12,00 872,84 0,00019 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 12 : 2 2,00000

62 722224112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 3,00000 199,12 597,36 12,00 669,04 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

63 722231162R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 165,81 2 165,81 12,00 2 425,71 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

64 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 21,00000 231,61 4 863,81 12,00 5 447,47 0,00031 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 7 7,00000

čv9, 13 : 6 6,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

65 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 286,46 1 145,84 12,00 1 283,34 0,00048 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 2 2,00000

čv 11, 13 : 2 2,00000

66 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 358,29 1 074,87 12,00 1 203,85 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

67 722237125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 498,63 2 991,78 12,00 3 350,79 0,00104 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 6 6,00000

68 722237663R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 604,79 604,79 12,00 677,36 0,00034 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

69 722237665R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 12, včetně 

dodávky materiálu

kus 3,00000 1 013,97 3 041,91 12,00 3 406,94 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 365 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

70 722254211RT2 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, 

průměr 25/30

kus 2,00000 9 881,73 19 763,46 12,00 22 135,08 0,03000 0,06000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 1 1,00000

čv 10, 13 : 1 1,00000

71 722264111R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 10,00000 736,30 7 363,00 12,00 8 246,56 0,00206 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 2 2,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 3 3,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

72 722264115R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 90°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 10,00000 736,30 7 363,00 12,00 8 246,56 0,00206 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 2 2,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 3 3,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

73 722265116R00 Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 25, pro teplotu vody do 40 °C, 

montáž horizontálně , jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus 1,00000 2 225,25 2 225,25 12,00 2 492,28 0,00628 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

74 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 502,00000 43,54 21 857,08 12,00 24 479,93 0,00018 0,09000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

75 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 502,00000 30,91 15 516,82 12,00 17 378,84 0,00001 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

76 38822168.AR modul komunikační variabilní kus 21,00000 876,73 18 411,33 12,00 20 620,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv8, 13 : 5 5,00000

čv9, 13 : 6 6,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 4 4,00000

77 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 3,36991 635,25 2 140,74 12,00 2 397,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 1 519,41 1 701,74 0,00000 0,00000
78 724231125R00 Příslušenství domovních vodáren měřící  manometr (tlakoměr)  vodotěsný  B 3382 V, D100 soubor 1,00000 1 519,41 1 519,41 12,00 1 701,74 0,00125 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 377 619,03 422 933,31 1,13000 0,00000
79 725119106R00 Nádrže splachovací montáž nízkopoložené kus 1,00000 923,05 923,05 12,00 1 033,82 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

80 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm, Sada upevňovací

soubor 10,00000 3 457,99 34 579,90 12,00 38 729,49 0,01770 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 366 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

81 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 10,00000 731,10 7 311,00 12,00 8 188,32 0,00087 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

82 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 10,00000 904,22 9 042,20 12,00 10 127,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

83 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 10,00000 1 026,31 10 263,10 12,00 11 494,67 0,01721 0,17000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

84 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 19,00000 1 248,22 23 716,18 12,00 26 562,12 0,00141 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 3 3,00000

čv 3, 9 : 6 6,00000

čv 4, 10 : 6 6,00000

čv 5, 11 : 4 4,00000

85 725017138R00 Kryt sifonu keramický bílý soubor 10,00000 795,84 7 958,40 12,00 8 913,41 0,00707 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

86 725017333R00 Umývátko na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 230 mm soubor 9,00000 1 911,26 17 201,34 12,00 19 265,50 0,00780 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

87 725224137R00 Vana ocelová, standardní, 1600 x 700 mm soubor 9,00000 2 789,92 25 109,28 12,00 28 122,39 0,04452 0,40000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

88 725229102R00 Vana Montáž vany s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4 soubor 9,00000 2 113,80 19 024,20 12,00 21 307,10 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 367 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

89 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě soubor 10,00000 340,29 3 402,90 12,00 3 811,25 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

90 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 1 164,68 1 164,68 12,00 1 304,44 0,01442 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

91 725339101R00 Výlevka diturvitová Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 861,12 861,12 12,00 964,45 0,00307 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

92 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 69,00000 214,35 14 790,15 12,00 16 564,97 0,00017 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 13 13,00000

čv 9 : 21 21,00000

čv 10 : 21 21,00000

čv 11 : 14 14,00000

93 725814122R00 Ventily Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 10,00000 198,46 1 984,60 12,00 2 222,75 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 9 : 3 3,00000

čv 10 : 3 3,00000

čv 11 : 2 2,00000

94 725819201R00 Ventily Montáž ventilu nástěnného  , G 1/2" soubor 4,00000 123,71 494,84 12,00 554,22 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 12 : 2 2,00000

95 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 

pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 1 496,43 1 496,43 12,00 1 676,00 0,00172 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

96 725829301RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s 

otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm, včetně dodávky materiálu

kus 29,00000 1 051,41 30 490,89 12,00 34 149,80 0,00104 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2+3 5,00000

čv 9 : 3+6 9,00000

čv 10 : 3+6 9,00000

čv 11 : 2+4 6,00000

97 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušentsví, standardní, včetně dodávky 

materiálu

soubor 9,00000 1 592,63 14 333,67 12,00 16 053,71 0,00153 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

čv 9 : 3 3,00000

čv 10 : 3 3,00000

čv 11 : 2 2,00000

Stránka 368 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

98 725849202R00 Montáž baterie sprchové termostatické kus 3,00000 400,47 1 201,41 12,00 1 345,58 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

čv 11 : 2 2,00000

99 725860188R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 

mm; / 50 mm; krycí deska nerez, přip. koleno, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 514,15 5 141,50 12,00 5 758,48 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

100 725860201R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; 

příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 442,82 4 428,20 12,00 4 959,58 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

101 725860212RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; 

PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 577,30 5 195,70 12,00 5 819,18 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

102 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 

příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 338,06 3 380,60 12,00 3 786,27 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

103 725860216RT1 Připojovací souprava k zápachové uzávěrce pro umyvadla; výškově nastavitelná; D 32 mm x 

5/4"; mosaz, povrch chrom, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 1 180,61 10 625,49 12,00 11 900,55 0,00037 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

104 55484415.02 Stěna sprchová 1200 cm Pearl vč. MTŽ, Zástěna sprchová rovná, šířka = 1200,0 mm; výška = 

1850 mm; výplň: sklo čiré; rám: hliník

kus 2,00000 8 185,34 16 370,68 12,00 18 335,16 0,01000 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 5, 11 : 2 2,00000

105 55484415.03 Stěna sprchová 1300 cm Pearl vč. MTŽ, Zástěna sprchová rovná, šířka = 1300,0 mm; výška = 

1850 mm; výplň: sklo čiré; rám: hliník

kus 1,00000 10 188,88 10 188,88 12,00 11 411,55 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 2,8 : 1 1,00000

106 725010001 Sprchový set s termostatickou baterií a horní sprchou soubor 3,00000 4 851,10 14 553,30 12,00 16 299,70 0,00500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 8 : 1 1,00000

čv 11 : 2 2,00000

107 725860001 MTŽ odkapávací nádobky kus 4,00000 466,46 1 865,84 12,00 2 089,74 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 369 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 03 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Zdravotní instalace bytového domu B

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 6,12 : 2 2,00000

108 286967561R Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro zazdění mokrým procesem; v = 1 080 mm; š = 

420 mm; hl = 120 mm; připojení vody: zezadu, shora; R; 1/2"; příslušenství: nádržka 7,5 l

kus 10,00000 7 807,02 78 070,20 12,00 87 438,62 0,00900 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

109 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 4,00000 394,72 1 578,88 12,00 1 768,35 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 6, 12 : 2 2,00000

110 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 1,15877 751,16 870,42 12,00 974,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Celkem 1 067 442,12

vodorovně do 50 m

Stránka 370 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 48 745,87 54 595,37 1,08000 0,00000
1 71346112.001 Izolace potrubí-skružemi m     508,00000 0,83 421,64 12,00 472,24 0,00205 1,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 156 156,00000

výkres č.7 : 57 57,00000

výkres č.7 : 182 182,00000

výkres č.7 : 67 67,00000

výkres č.7 : 46 46,00000

2 283773006R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 156,00000 53,66 8 370,96 12,00 9 375,48 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

3 283773012R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 57,00000 55,31 3 152,67 12,00 3 530,99 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 57 57,00000

4 283773025R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 182,00000 68,52 12 470,64 12,00 13 967,12 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 182 182,00000

5 283773038R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 30,00000 90,81 2 724,30 12,00 3 051,22 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 30 30,00000

6 631547114R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 37,00000 243,53 9 010,61 12,00 10 091,88 0,00031 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 37 37,00000

7 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 46,00000 250,96 11 544,16 12,00 12 929,46 0,00034 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 46 46,00000

8 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 1,08245 970,84 1 050,89 12,00 1 177,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1,2,3,4,5,6,7, : 

Součet : 1,08245 1,08000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 40 059,07 44 866,16 0,44000 0,00000
9 723120202R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 m 2,00000 208,04 416,08 12,00 466,01 0,00507 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.6 : 2 2,00000

10 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25, Koleno ocelové úhel = 90,0 °; materiál: 

uhlíková ocel; značka: S235JR (1.0038); de = 31,8 mm

m 33,00000 341,77 11 278,41 12,00 12 631,82 0,01257 0,41000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 371 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

výkres č.8 : 33 33,00000

11 723150366R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm m 3,00000 554,76 1 664,28 12,00 1 863,99 0,00301 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 3 3,00000

12 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,00000 1 907,00 1 907,00 12,00 2 135,84 0,00373 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

13 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 1,00000 473,86 473,86 12,00 530,72 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

14 723225113R00 Ventil vzorkovací přímý, mosazný, vnitřní závit, DN 15, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 284,81 284,81 12,00 318,99 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

15 723234221RM5 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní 

max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 369,04 3 369,04 12,00 3 773,32 0,00153 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

16 723237213R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 246,01 246,01 12,00 275,53 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

17 723237214R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 302,15 604,30 12,00 676,82 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

18 723237215R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 443,32 886,64 12,00 993,04 0,00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

19 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 1,00000 371,49 371,49 12,00 416,07 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

20 733124113R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých  kováním, z DN 25, na DN 15

kus 2,00000 260,87 521,74 12,00 584,35 0,00103 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

21 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 35,00000 20,64 722,40 12,00 809,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.8 : 35 35,00000

22 72323721.01 Havarijní elektromagnetický ventil kus 1,00000 5 015,99 5 015,99 12,00 5 617,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

23 7344291011 Montáž tlakoměru membránového kus 1,00000 206,39 206,39 12,00 231,16 0,00187 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

24 735115000002 Montáž izolační pásky role 3,00000 123,83 371,49 12,00 416,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

25 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 8,00000 536,60 4 292,80 12,00 4 807,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

26 38822269R plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 1,2 dm3; světlost připojení 25 mm; měřicí 

rozsah 0,016 až 6,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -30 až 60 °C; max.prac.tlak 

0,5 bar

kus 1,00000 2 800,24 2 800,24 12,00 3 136,27 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

27 38841330R tlakoměr s krabicovou membránou; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 3 473,05 3 473,05 12,00 3 889,82 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

Stránka 372 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

28 735115000001 Izolační páska na potrubí role 3,00000 288,94 866,82 12,00 970,84 0,00200 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

29 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,45322 631,54 286,23 12,00 320,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,23,26,27,28, : 

Součet : 0,45322 0,45000

Díl: 731 Kotelny 212 377,78 237 863,11 0,28000 0,00000
30 731249211R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlovyhřívacích agregátů plynových  bez TUV soubor 2,00000 12 383,12 24 766,24 12,00 27 738,19 0,01085 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

31 7314000001 Vzduchospalinový systém: koaxiální odkouření 60/100 přes střechu soubor 2,00000 16 510,83 33 021,66 12,00 36 984,26 0,10000 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 2 2,00000

32 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 8,00000 371,49 2 971,92 12,00 3 328,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

8 8,00000

33 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 536,60 12 878,40 12,00 14 423,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

34 4841731511.01 Kotel plynový kondenzační nástěnný kus 2,00000 69 102,79 138 205,58 12,00 154 790,25 0,03200 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu při 80/60 °C 2,4 - 19,7 kW, odkouření 60/100 : 2 2,00000

35 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,28570 1 869,03 533,98 12,00 598,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

30,31,34, : 

Součet : 0,28570 0,29000

Díl: 732 Strojovny 172 371,02 193 055,54 0,38000 0,00000
36 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 10,00000 206,39 2 063,90 12,00 2 311,57 0,00115 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

37 732219345R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 1,6/1,0, do 1000 l soubor 1,00000 4 127,71 4 127,71 12,00 4 623,04 0,00922 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

38 732339105R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 80 l soubor 1,00000 2 889,40 2 889,40 12,00 3 236,13 0,00476 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

39 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 3,00000 2 063,85 6 191,55 12,00 6 934,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

40 7321100.02 Hydraulický vyrovnávč dynamických tlaků kus 1,00000 8 446,12 8 446,12 12,00 9 459,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

41 732110003 Komb.rozdělov.s sběrač.pro 4 hrdla s tep.izolací,dl.650mm,PN 0,6MPa-D+M ks    1,00000 17 098,62 17 098,62 12,00 19 150,45 0,20000 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

42 732110004 Tepelná izolace z PUR pěny včetně kašírované AL fólie pro KRS modul D+M ks    1,00000 4 765,85 4 765,85 12,00 5 337,75 0,01500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

43 732110005 konzole pro KRS ks    1,00000 3 013,23 3 013,23 12,00 3 374,82 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

44 7321991001 Popis štítků dle TZ ks    10,00000 99,06 990,60 12,00 1 109,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 10,00000

45 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 536,60 12 878,40 12,00 14 423,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 373 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

46 4261097515R Čerpadlo oběhové kus 1,00000 27 347,72 27 347,72 12,00 30 629,45 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

47 4261097516R Čerpadlo oběhové kus 2,00000 13 162,44 26 324,88 12,00 29 483,87 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

48 48466206R Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 80 l; v = 558 mm; d = 512 mm; 

připojení: R 1"; max. provozní tlak = 6 bar

kus 1,00000 4 641,19 4 641,19 12,00 5 198,13 0,01328 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

49 7322193451.1 Zásobník.ohřívač nepřímotopný o objemu 433 l soubor 1,00000 51 033,33 51 033,33 12,00 57 157,33 0,11800 0,12000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

50 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,38266 1 459,56 558,52 12,00 625,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

36,37,38,41,42,43,46,47,48,49, : 

Součet : 0,38266 0,38000

Díl: 733 Rozvod potrubí 230 447,41 258 101,10 0,62000 0,00000
51 733123110R00 Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých  D 22, tloušťka 

stěny 2,6 mm

kus 30,00000 0,83 24,90 12,00 27,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

52 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 156,00000 224,55 35 029,80 12,00 39 233,38 0,00076 0,12000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

53 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 18,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 57,00000 284,81 16 234,17 12,00 18 182,27 0,00089 0,05000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 57 57,00000

54 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 22,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 182,00000 371,49 67 611,18 12,00 75 724,52 0,00102 0,19000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 182 182,00000

55 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 28,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 

120 °C

m 67,00000 487,07 32 633,69 12,00 36 549,73 0,00160 0,11000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 67 67,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 374 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

56 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 35,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 

120 °C

m 46,00000 691,80 31 822,80 12,00 35 641,54 0,00197 0,09000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 46 46,00000

57 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 m 508,00000 24,77 12 583,16 12,00 14 093,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

výkres č.7 : 57 57,00000

výkres č.7 : 182 182,00000

výkres č.7 : 67 67,00000

výkres č.7 : 46 46,00000

58 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 16,00000 412,77 6 604,32 12,00 7 396,84 0,00183 0,03000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 16 16,00000

59 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 1,00000 1 238,31 1 238,31 12,00 1 386,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

60 7331600001 Protipožární těsnění prostupů potrubí ks    16,00000 990,65 15 850,40 12,00 17 752,45 0,00200 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 16 16,00000

61 7332300001 Příplatek k cenám měděného potrubí za kompenzátory tvaru U, L a Z s hladkými ohyby ks    8,00000 1 238,31 9 906,48 12,00 11 095,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 8 8,00000

62 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,61118 1 485,97 908,20 12,00 1 017,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

52,53,54,55,56,58,60, : 

Součet : 0,61118 0,61000

Díl: 734 Armatury 230 076,99 257 686,23 0,05000 0,00000
63 722235172R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 100,45 1 100,45 12,00 1 232,50 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

64 722235173R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 266,38 1 266,38 12,00 1 418,35 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

65 722235174R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 632,10 1 632,10 12,00 1 827,95 0,00066 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

66 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 10,00000 0,83 8,30 12,00 9,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

67 734215132R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 10, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 298,02 2 980,20 12,00 3 337,82 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

68 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 539,08 2 695,40 12,00 3 018,85 0,00014 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 5 5,00000

69 734235221R00 Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 288,11 1 152,44 12,00 1 290,73 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 4 4,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 375 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

70 734235222R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 405,34 4 053,40 12,00 4 539,81 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

71 734235223R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 607,60 3 645,60 12,00 4 083,07 0,00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 6 6,00000

72 734245121R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 15, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 201,43 201,43 12,00 225,60 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

73 734245122R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 257,57 772,71 12,00 865,44 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 3 3,00000

74 734245123R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 25 , PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 388,83 388,83 12,00 435,49 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

75 734266426R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 

20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 747,12 3 735,60 12,00 4 183,87 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 5 5,00000

76 734266446R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, 

rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 2 091,92 20 919,20 12,00 23 429,50 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

77 734266773R00 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 18 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 30,00000 99,06 2 971,80 12,00 3 328,42 0,00015 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

78 734295321R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 16,00000 198,96 3 183,36 12,00 3 565,36 0,00019 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 16 16,00000

79 734295211R00 Filtr mosazný, DN 15, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 210,51 210,51 12,00 235,77 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

80 734295212R00 Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 248,49 745,47 12,00 834,93 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 3 3,00000

81 734295213R00 Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 397,91 397,91 12,00 445,66 0,00046 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

82 734293132R00 Ventil směšovací třícestný se servopohonem, mosazný, DN 20, PN 10, závitový spoj, včetně 

dodávky ventilu

kus 1,00000 5 268,61 5 268,61 12,00 5 900,84 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

83 734293134R00 Ventil směšovací třícestný se servopohonem, mosazný, DN 20, PN 10, závitový spoj, včetně 

dodávky ventilu

kus 1,00000 5 185,23 5 185,23 12,00 5 807,46 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

84 734411142R00 Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 100 

mm, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 501,10 4 509,90 12,00 5 051,09 0,00067 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 19/ I

výkres č.7 : 9 9,00000

85 734419131R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového  G 1/2", bez dodávky materiálu soubor 11,00000 1 238,31 13 621,41 12,00 15 255,98 0,00095 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Stránka 376 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

Půdorys 1.NP : 3 3,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

86 734419132R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového  G 3/4", bez dodávky materiálu soubor 1,00000 1 485,97 1 485,97 12,00 1 664,29 0,00119 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

87 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu kus 1,00000 206,39 206,39 12,00 231,16 0,00187 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

88 734429103R00 Montáž tlakoměru kontaktního, bez dodávky materiálu kus 1,00000 123,83 123,83 12,00 138,69 0,00255 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

89 7342667731 opěrné pouzdro kus 30,00000 78,43 2 352,90 12,00 2 635,25 0,00015 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

90 73429313.01 Přepouštěcí ventil DN15 kus 2,00000 2 485,71 4 971,42 12,00 5 567,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 2 2,00000

91 38822150R měřič tepla kompaktní; Q = 0,6 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; 

délka 110 mm

kus 11,00000 6 671,20 73 383,20 12,00 82 189,18 0,00200 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Půdorys 1.NP : 3 3,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

92 38822151R měřič tepla kompaktní; Q = 1,5 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; 

délka 110 mm

kus 1,00000 6 671,20 6 671,20 12,00 7 471,74 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

93 38841406R tlakoměr kontaktní; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída přesnosti 1,6 % kus 1,00000 1 230,88 1 230,88 12,00 1 378,59 0,00230 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

94 42256512R ventil pojistný 1 x 1/4"; pro topení; PN 16,0; membránový; DN 25 mm; těleso mosaz; připojení 

závitové; otvírací přetlak Po 1,5 až 5,5 bar

kus 2,00000 1 306,83 2 613,66 12,00 2 927,30 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

95 551134003 Uzavírací armatura se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby s integr. vypouštěním 

DN32

ks    1,00000 2 657,42 2 657,42 12,00 2 976,31 0,00076 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

96 551200191.1 Zónový elektroventil uzavírací závitový s termoelektrickým pohonem kus 10,00000 5 366,02 53 660,20 12,00 60 099,42 0,00080 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

97 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,08997 818,94 73,68 12,00 82,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Stránka 377 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

63,64,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,95,

96, : 
Součet : 0,08997 0,09000

Díl: 735 Otopná tělesa 106 987,11 119 825,56 0,28000 0,00000
98 735157264R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 424,08 4 424,08 12,00 4 954,97 0,01728 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

99 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 844,28 4 844,28 12,00 5 425,59 0,01830 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

100 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 6 198,17 12 396,34 12,00 13 883,90 0,03660 0,07000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

101 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 291,45 6 291,45 12,00 7 046,42 0,03630 0,04000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

102 735171333R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 

mm, výška 1820 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 6,8 l, včetně dodávky 

materiálu

kus 10,00000 4 411,69 44 116,90 12,00 49 410,93 0,01190 0,12000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

103 54152721R tyč topná s integrovaným regulátorem teploty, bílá barva; výkon 300 W kus 8,00000 4 330,79 34 646,32 12,00 38 803,88 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

104 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,27208 984,05 267,74 12,00 299,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

98,99,100,101,102,103, : 

Součet : 0,27208 0,27000

Díl: 736 Podlahové vytápění 562 695,18 630 218,60 1,75000 0,00000
105 736110006R00 Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku, včetně dodávky materiálu m2 487,60000 908,10 442 789,56 12,00 495 924,31 0,00352 1,72000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 80 80,00000

Půdorys 2.NP : 151,1 151,10000

Půdorys 3.NP : 151,1 151,10000

Půdorys 4.NP : 105,4 105,40000

pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodicích lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž 

a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění.

Stránka 378 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

106 736336303R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) sestava rozdělovač / sběrač, osazena 

integrovanými násuvnými spojkami 15 mm, průtokoměry,odvzdušňovací a plnící soupravou, 

včetně konzoly, bez skříně, 4 cestný, stranový výstupy DN 25,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 645,61 6 645,61 12,00 7 443,08 0,00340 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

107 736336305R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) sestava rozdělovač / sběrač, osazena 

integrovanými násuvnými spojkami 15 mm, průtokoměry,odvzdušňovací a plnící soupravou, 

včetně konzoly, bez skříně, 6 cestný, stranový výstupy DN 25,  , včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 8 255,42 74 298,78 12,00 83 214,63 0,00340 0,03000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

108 736336911R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) příslušenství svěrné šroubení eurokonus 

DN 20, D 15 x 1,5 mm, včetně dodávky materiálu

kus 118,00000 105,67 12 469,06 12,00 13 965,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 22 22,00000

Půdorys 2.NP : 36 36,00000

Půdorys 3.NP : 36 36,00000

Půdorys 4.NP : 24 24,00000

109 736336921R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) příslušenství uzavírací kulový kohout, DN 

25, včetně dodávky materiálu

kus 20,00000 1 211,90 24 238,00 12,00 27 146,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 4 4,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

110 998736102R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 12 m t 1,75035 1 287,84 2 254,17 12,00 2 524,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

105,106,107, : 

Součet : 1,75035 1,75000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 110,34 4 603,58 0,00000 0,00000
111 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 20,00000 205,44 4 108,80 12,00 4 601,86 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

112 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,00120 1 285,37 1,54 12,00 1,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

111, : 

Součet : 0,00120

Díl: 783 Nátěry 4 044,95 4 530,34 0,00000 0,00000
113 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, 

Hmota nátěrová funkce: protikorozní

m 35,00000 49,53 1 733,55 12,00 1 941,58 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

114 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem, Hmota nátěrová funkce: protikorozní

m 35,00000 66,04 2 311,40 12,00 2 588,77 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Včetně upevňovací konzoly.

Včetně upevňovací konzoly.

Stránka 379 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 04 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Ústřední vytápění bytového domu B

Celkem 1 611 915,72

Stránka 380 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 381 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 382 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 383 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 384 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 385 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 386 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 387 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 388 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 389 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 390 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 05 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 49 684,54 55 646,68 0,21000 0,00000
1 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými 

ocelovým drátem  jednovrstvá

m2 99,50000 187,25 18 631,38 12,00 20 867,15 0,00051 0,05000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 29 29,00000

Zařízení č.2 : 22 22,00000

Zařízení č.3 : 18 18,00000

Zařízení č.1 : 18 18,00000

Zařízení č.2 : 10 10,00000

Zařízení č.4 : 2 2,00000

Zařízení č.5 : 0,5 0,50000

2 63151680R rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; kašírování Al fólie 

vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 69,00000 273,60 18 878,40 12,00 21 143,81 0,00080 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 29 29,00000

Zařízení č.2 : 22 22,00000

Zařízení č.3 : 18 18,00000

3 63153850R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 30,50000 376,01 11 468,31 12,00 12 844,51 0,00320 0,10000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 18 18,00000

Zařízení č.2 : 10 10,00000

Zařízení č.4 : 2 2,00000

Zařízení č.5 : 0,5 0,50000

4 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,20355 3 470,67 706,45 12,00 791,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1,2,3, : 

Součet : 0,20355 0,20000

Díl: 728 Vzduchotechnika 343 424,84 384 635,82 0,50000 0,00000
5 728115111R00 Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, bez zvukové a 

tepelné izolace, o průměru do d 100 mm

m 8,40000 53,67 450,83 12,00 504,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,2 8,40000

6 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do průměru d 100 mm m 53,30000 100,48 5 355,58 12,00 5 998,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,3 9,10000

Zařízení č.2 : 6*1,3 7,80000

Zařízení č.3 : 27*1,3 35,10000

Zařízení č.5 : 1*1,3 1,30000

7 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do průměru d 200 mm m 174,90000 143,55 25 106,90 12,00 28 119,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 4*1,3 5,20000

Zařízení č.3 : 11*1,3 14,30000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

50 m vodorovně

montáž potrubí, montáž spojovacího a kotevního materiálu, bez nákladů na lešení

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Vzduchotechnika bytového domu B

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 391 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 05 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Vzduchotechnika bytového domu B

Zařízení č.1 : (14+1)*1,2 18,00000

Zařízení č.2 : 42*1,2 50,40000

Zařízení č.1 : (9,5+14+8+9)*1,2 48,60000

Zařízení č.2 : 24*1,2 28,80000

Zařízení č.4 : 3*1,2 3,60000

Zařízení č.6 : 2 2,00000

Plastové potrubí : 

Zařízení č.1 : 3 3,00000

8 728212412R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrticí nebo zpětné klapky kus 13,00000 36,97 480,61 12,00 538,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 1 1,00000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

Zařízení č.1 : 8+2 10,00000

Zařízení č.5 : 1 1,00000

9 728212712R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - protidešťové střišky nebo 

výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí

kus 8,00000 170,58 1 364,64 12,00 1 528,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 2 2,00000

Zařízení č.1 : 3 3,00000

Zařízení č.2 : 2 2,00000

zařízení č.6 : 1 1,00000

10 728312122R00 Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 2,00000 131,87 263,74 12,00 295,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

11 728312162R00 Montáž tlumiče vsuvného telefonního do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 8,00000 125,12 1 000,96 12,00 1 121,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 8 8,00000

12 728314111R00 Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2 kus 5,00000 90,40 452,00 12,00 506,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 2 2,00000

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

Zařízení č.4 : 1 1,00000

13 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm kus 10,00000 74,52 745,20 12,00 834,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 10 10,00000

14 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 2,00000 765,52 1 531,04 12,00 1 714,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.5 : 1 1,00000

Zařízení č.6 : 1 1,00000

15 728611211R00 Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí,  , do průměru d 100 

mm

kus 21,00000 818,21 17 182,41 12,00 19 244,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.5 : 1 1,00000

Zařízení č.3.02 : 1 1,00000

Zařízení č.2.01 : 9 9,00000

Zařízení č.2.02 : 10 10,00000

16 728616212R00 Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 

mm

kus 1,00000 392,54 392,54 12,00 439,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

Stránka 392 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 05 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Vzduchotechnika bytového domu B

17 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 3,00000 10 510,43 31 531,29 12,00 35 315,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

18 4297610.004 Výpusť kondenzátu na kruhové potrubí prům. 160, výtok prům. 20mm, vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 2,00000 765,52 1 531,04 12,00 1 714,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 2 2,00000

19 4297610.005 Výpusť kondenzátu na kruhové potrubí prům. 200, výtok prům. 20mm, vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 1,00000 1 001,07 1 001,07 12,00 1 121,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 1 1,00000

20 7280000.01 Zaregulování systému VZT, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy hod   8,00000 1 471,12 11 768,96 12,00 13 181,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 7280000.02 materiál spojovací a těsnící - 15% z dodávky potrubí % 15,00000 530,60 7 959,00 12,00 8 914,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 7280000.03 Nosné a pomocné konstrukce - 5% z dodávky zařízení % 5,00000 4 677,56 23 387,80 12,00 26 194,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

23 4291173.01 Malý radiální ventilátor s doběhem kus 1,00000 5 670,00 5 670,00 12,00 6 350,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

240 m3/h při 0 Pa, 68 W, 230 V : 

Skříň je z nárazuvzdorného plastu, bílé barvy. Skříň je určena k montáži na stěnu nebo strop. Ve 

výtlaku ventilátoru je zpětná klapka. : 
Motor je asynchronní s rozběhovým kondenzátorem. Motor má tepelnou ochranu proti přehřátí. 

Maximální provozní teplota okolí je 40°C. Provedení s dvojitou izolací, třída ochrany II, krytí IP44. 

: 
spouštěn dle časového programu : 

a prostorovým termostatem nastaveným na 35°C : 

Zařízení č.5 : 1 1,00000

24 4291173.02 Malý radiální ventilátor s doběhem kus 1,00000 3 570,00 3 570,00 12,00 3 998,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

130 m3/h při 0 Pa, 29 W, 230 V,Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň je určená 

k montáži na stěnu nebo strop. Ve výtlaku ventilátoru je zpětná klapka. Čelní panel obsahuje 

kovovou filtrační mřížku. : 
Součástí balení je i plastová zpětná klapka s přechodem pro připojení : 

Motor je dvouotáčkový asynchronní s rozběhovým kondenzátorem. Motor má tepelnou ochranu 

proti přehřátí. Max. provozní teplota okolí je 40 °C. Provedení s dvojitou izolací, krytí IP44. : 
Zařízení č.3.02 : 1 1,00000

25 4291173.03 Potrubní ventilátory do kruhového potrubí s doběhem DN 100 kus 1,00000 2 622,44 2 622,44 12,00 2 937,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

180 m3/h při 0 Pa, 9 W, 230 V, 0,08 A : 

Skříně ventilátoru je vyrobena z plastu. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez 

nutnosti odpojit potrubí. : 
EC motor s tepelnou a elektronickou ochranou proti přetížení. Ložiska jsou kuličková s tukovou 

náplní na dobu životnosti. Třída ochrany II, krytí IP44. : 
Montáž ventilátorů je možná v každé poloze ventilátoru. Skříň nesmí přenášet mechanické 

namáhání z potrubních rozvodů. Je nutné použít pružné připojení k potrubí. : 
Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

26 4291173.04 Malý radiální ventilátor , včetně doběhového spínače kus 9,00000 5 555,27 49 997,43 12,00 55 997,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

66 m3h při 0 Pa, 11,2 W, 230 V. Montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu. Čelní mřížka 

obsahuje filtr a tlumič hluku. : 
Skříň je z ABS, barva bílá RAL 9016. Výtlak směrem dozadu, průměr výtlačného hrdla je 78 mm. 

: 
Motor je asynchronní s vnějším rotorem, vysokou účinností a nízkou spotřebou. Motor má 

kuličková ložiska a je vybaven termopojistkou proti přetížení, max. teplota okolí je 40 °C. Krytí 

IPX5 : 
Zařízení č.2.01 : 9 9,00000

Stránka 393 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 05 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Vzduchotechnika bytového domu B

27 4291173.05 Malý radiální ventilátor , včetně doběhového spínače kus 10,00000 5 555,27 55 552,70 12,00 62 219,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

107 m3h při 0 Pa, 26,9 W, 230 V. Montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu. Čelní 

mřížka obsahuje filtr a tlumič hluku. : 
Skříň je z ABS, barva bílá RAL 9016. Výtlak směrem dozadu, průměr výtlačného hrdla je 78 mm. 

: 
Motor je asynchronní s vnějším rotorem, vysokou účinností a nízkou spotřebou. Motor má 

kuličková ložiska a je vybaven termopojistkou proti přetížení, max. teplota okolí je 40 °C. Krytí 

IPX5 : 
Zařízení č.2.02 : 10 10,00000

28 4295330.01 Žaluzie protidešťová 150x150, se síťkou kus 2,00000 586,98 1 173,96 12,00 1 314,84 0,00220 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 2 2,00000

29 4295330.02 Žaluzie protidešťová 200x200, se síťkou kus 2,00000 586,98 1 173,96 12,00 1 314,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

30 4295330.03 Žaluzie protidešťová 250x250, se síťkou kus 1,00000 672,00 672,00 12,00 752,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.4 : 1 1,00000

31 42972303R stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 160 

mm; vnější pr. D = 290 mm; výška V = 254 mm

kus 2,00000 870,73 1 741,46 12,00 1 950,44 0,00070 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 2 2,00000

32 42972304R stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 200 

mm; vnější pr. D = 350 mm; výška V = 272 mm

kus 6,00000 1 229,27 7 375,62 12,00 8 260,69 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 3 3,00000

Zařízení č.2 : 2 2,00000

Zařízení č.6 : 1 1,00000

33 4297266.001 talířový ventil kovový DN 100, odvodní/přívodní kus 10,00000 83,09 830,90 12,00 930,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 10 10,00000

34 42972701.01 Ochranné síto na kruhové potrubí DN100 kus 1,00000 408,62 408,62 12,00 457,65 0,00095 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

35 42972701.04 Ochranné síto na kruhové potrubí DN200 kus 1,00000 700,49 700,49 12,00 784,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.6 : 1 1,00000

36 4297309.001 Dveřní mřížka 450x80 kus 1,00000 727,83 727,83 12,00 815,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.5 : 1 1,00000

37 4297610.001 Tlumič hluku kruhový do kruhového potrubí DN100/600 kus 2,00000 880,97 1 761,94 12,00 1 973,37 0,00400 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

38 4297610.002 Přeslechový tlumič hluku do kruhového potrubí prům. 150mm, délka 300mm., Vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 8,00000 835,90 6 687,20 12,00 7 489,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.2 : 8 8,00000

39 42981201R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 80 mm; tl = 0,45 mm

m 9,10000 184,50 1 678,95 12,00 1 880,42 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 7*1,3 9,10000

40 42981204R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 100 mm; tl = 0,45 mm

m 44,20000 205,01 9 061,44 12,00 10 148,81 0,00130 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 6*1,3 7,80000

Stránka 394 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 05 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Vzduchotechnika bytového domu B

Zařízení č.3 : 27*1,3 35,10000

Zařízení č.5 : 1*1,3 1,30000

41 42981208R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 125 mm; tl = 0,45 mm

m 19,50000 230,63 4 497,29 12,00 5 036,96 0,00170 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 4*1,3 5,20000

Zařízení č.3 : 11*1,3 14,30000

42 42981212R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 150 mm; tl = 0,45 mm

m 1,00000 256,26 256,26 12,00 287,01 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 20% na tvarovky : 

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

43 42981214R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 160 mm; tl = 0,45 mm

m 68,40000 266,52 18 229,97 12,00 20 417,57 0,00210 0,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 20% na tvarovky : 

Zařízení č.1 : (14+1)*1,2 18,00000

Zařízení č.2 : 42*1,2 50,40000

44 42981218R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 200 mm; tl = 0,45 mm

m 83,00000 307,52 25 524,16 12,00 28 587,06 0,00270 0,22000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.1 : (9,5+14+8+9)*1,2 48,60000

Zařízení č.2 : 24*1,2 28,80000

Zařízení č.4 : 3*1,2 3,60000

Zařízení č.6 : 2 2,00000

45 42981635R Potrubí kovové pružné pro vzduchotechniku skladba: ocelový spirálový drát mezi vrstvami 

hlinikového perforovaného laminátu s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm; d = 82 mm

m 8,40000 107,63 904,09 12,00 1 012,58 0,00060 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,2 8,40000

46 4298506.01 Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 200 mm, včetně spojek m 3,00000 2 048,78 6 146,34 12,00 6 883,90 0,00240 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 3 3,00000

47 4298551.01 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 125 kus 2,00000 211,03 422,06 12,00 472,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 1 1,00000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

48 4298551.04 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 160 kus 10,00000 248,92 2 489,20 12,00 2 787,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 8+2 10,00000

49 4298551.05 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 200 kus 1,00000 299,12 299,12 12,00 335,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.5 : 1 1,00000

50 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,50244 3 470,67 1 743,80 12,00 1 953,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,31,32,34,37,39,40,41,42,43,44,45,46, : 

Součet: : 0,50244 0,50244

Celkem 393 109,38

vodorovně do 50 m

Stránka 395 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 05 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Vzduchotechnika bytového domu B

Stránka 396 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 714 086,89 799 777,32 0,00000 0,00000
1 111 R00 Přesun specifikací na stavbě (1% ze specifikací - rozvaděčů) % 0,01000 411 374,77 4 113,75 12,00 4 607,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 210010002R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20mm m 250,00000 26,31 6 577,50 12,00 7 366,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 11+18+53 82,00000

D8 : 18+16+18+4 56,00000

D9 : 18+16+18+4 56,00000

D10 : 26+26+4 56,00000

3 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 120,00000 26,31 3 157,20 12,00 3 536,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 5+10 15,00000

D8 : 10+10+10 30,00000

D9 : 10+10+10 30,00000

D10 : 15+15 30,00000

D11 : 15 15,00000

4 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32mm m 20,00000 26,31 526,20 12,00 589,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+2 4,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

5 210010006R00 Trubka ohebná po omítku, vnější průměr 63mm ekvivalentní položka m 4,00000 26,31 105,24 12,00 117,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4 4,00000

6 210010301R00 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 448,00000 78,92 35 356,16 12,00 39 598,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 19+10+9+9+9+17+5 78,00000

D8 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+1 131,00000

D9 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+1 131,00000

D10 : 11+15+8+19+11+15+8+19+2 108,00000

7 210010321RT1 Krabice universální KU a odbočná KO se zapoj. kruh, vč.dodávky krabice KU68-1903 kus 39,00000 78,92 3 077,88 12,00 3 447,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

D3 : 1+1+1 3,00000

D4 : 1+1+1+1 4,00000

D5 : 1+1 2,00000

D6 : 1+1+1+1 4,00000

D7 : 2+2 4,00000

D8 : 2+1+2 5,00000

D9 : 2+1+2 5,00000

D10 : 3+2+3+2 10,00000

8 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová včetně dodávky KR 97/5 s víčkem kus 65,00000 78,92 5 129,80 12,00 5 745,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2+1+5+4+1+1 15,00000

D8 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D9 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D10 : 5+5 10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

Stránka 397 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

9 210010326RT1 Krabice přístrojová do SDK, bez zapojení včetně dodávky KUL 68-45/LD kus 2,00000 78,92 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 2 2,00000

10 210010347RT3 Montážní deska do zateplení, bez zapojení včetně dodávky MDZ XL kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

11 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 13,00000 78,92 1 025,96 12,00 1 149,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

D11 : 3 3,00000

12 210010502RT1 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 včetně svorky 6111-06 2,5 mm2, 3 pol., ekv.pol. kus 46,00000 78,92 3 630,32 12,00 4 065,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+1+4+1 8,00000

D8 : 4+1+3+1+4+1 14,00000

D9 : 4+1+3+1+4+1 14,00000

D10 : 4+1+4+1 10,00000

13 210010521R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na závit kus 85,00000 10,52 894,20 12,00 1 001,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

D3 : 1+1+1 3,00000

D4 : 1+1+1 3,00000

D5 : 1+1 2,00000

D7 : 3+2+2+6 13,00000

D8 : 2+6+1+4+2+6 21,00000

D9 : 2+6+1+4+2+6 21,00000

D10 : 10+10 20,00000

14 210010524R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby kus 13,00000 10,52 136,76 12,00 153,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

D11 : 3 3,00000

15 210010555RT2 Osazení a připojení ekvipotenciální přípojnice včetně dodání svorkovnice EPS2 kus 2,00000 394,58 789,16 12,00 883,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

16 21001PC011 Ukončení a ozačení vodičů v rozvaděči RS kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

17 210020304R00 Žlab kabelový drát. s přísluš., 54/150 mm bez víka ekvivalentní položka m 7,00000 613,80 4 296,60 12,00 4 812,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 7 7,00000

18 210020953RT2 Tabulka výstražná pro koupelny včetně dodávky štítku kus 10,00000 39,46 394,60 12,00 441,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

19 210100101R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2 kus 48,00000 26,31 1 262,88 12,00 1 414,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+6+1 15,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

Stránka 398 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D5 : 4+4 8,00000

D6 : 1 1,00000

20 210100102R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 50 mm2 kus 5,00000 26,31 131,55 12,00 147,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 5 5,00000

21 210100104R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 95 mm2 kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

22 210100219R00 Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2 kus 31,00000 26,31 815,61 12,00 913,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+3 5,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3+3 9,00000

D10 : 4+4 8,00000

23 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

24 210100254R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x95 mm2 kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

25 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 19,00000 26,31 499,89 12,00 559,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

26 21010PC008 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RE1 kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

27 21010PC009 Ukončení vodičů v rozvaděči RE2 kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

28 21010PC010 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RB kus 10,00000 1 753,71 17 537,10 12,00 19 641,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

29 210110021R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní kus 10,00000 78,92 789,20 12,00 883,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

30 210110023R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

31 210110025R00 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

32 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový kus 61,00000 78,92 4 814,12 12,00 5 391,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+7 9,00000

Stránka 399 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D8 : 7+5+7 19,00000

D9 : 7+5+7 19,00000

D10 : 7+7 14,00000

33 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový kus 3,00000 78,92 236,76 12,00 265,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1+1 2,00000

34 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý kus 39,00000 78,92 3 077,88 12,00 3 447,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3+5 8,00000

D8 : 5+3+5 13,00000

D9 : 5+3+5 13,00000

D10 : 2+2+1 5,00000

35 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový kus 16,00000 78,92 1 262,72 12,00 1 414,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 4+4 8,00000

36 210110051R00 Ovladač zapuštěný s doutnavkou kus 19,00000 78,92 1 499,48 12,00 1 679,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

37 210110054R00 Přepínač dvojitý střídavý střídavý, řazení 6+6 kus 8,00000 78,92 631,36 12,00 707,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

38 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 115,00000 78,92 9 075,80 12,00 10 164,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 10+1+4+1+7+2 25,00000

D8 : 4+1+7+9+4+1+7 33,00000

D9 : 4+1+7+9+4+1+7 33,00000

D10 : 4+2+6+4+2+6 24,00000

39 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 2,00000 78,92 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1 1,00000

40 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 129,00000 78,92 10 180,68 12,00 11 402,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+5+5+2+3 21,00000

D8 : 5+5+2+7+5+2+5+5+2+1 39,00000

D9 : 5+5+2+7+5+2+5+5+2+1 39,00000

D10 : 6+7+2+6+7+2 30,00000

41 210111013R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z s přepěťovou ochranou kus 21,00000 78,92 1 657,32 12,00 1 856,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1+1 3,00000

Stránka 400 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D8 : 1+1+2+1+1 6,00000

D9 : 1+1+2+1+1 6,00000

D10 : 1+2+1+2 6,00000

42 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x 2P+Z kus 3,00000 78,92 236,76 12,00 265,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1+1 2,00000

43 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D10 : 1 1,00000

44 210111062R00 Zásuvka domovní zapuštěná 16A,380V 3P+N+Z ekvivalentní položka kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

45 210140652R00 Autonomní požární hlásič IP42 IP42 - ekvivalentní položka kus 10,00000 118,38 1 183,80 12,00 1 325,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

46 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 10,00000 876,85 8 768,50 12,00 9 820,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

47 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 1 315,28 1 315,28 12,00 1 473,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

48 210190004R00 Montáž oceloplechových rozvodnic do 150 kg kus 2,00000 1 753,71 3 507,42 12,00 3 928,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

49 210201518R00 Svítidlo LED pod kuchyňskou linku kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

50 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 2,00000 306,90 613,80 12,00 687,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 2 2,00000

51 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 4,00000 306,90 1 227,60 12,00 1 374,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 4 4,00000

52 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 4,00000 306,90 1 227,60 12,00 1 374,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3 3,00000

D11 : 1 1,00000

53 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 6,00000 88,68 532,08 12,00 595,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 6 6,00000

54 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 5,00000 70,08 350,40 12,00 392,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 5 5,00000

Stránka 401 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

55 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /SS, SZ, SO/ kus 9,00000 66,76 600,84 12,00 672,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+2+1 4,00000

D6 : 2+2+1 5,00000

56 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 kus 2,00000 66,76 133,52 12,00 149,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

57 210220302RT2 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 03 kus 2,00000 67,99 135,98 12,00 152,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

58 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1 kus 1,00000 56,50 56,50 12,00 63,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

59 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 46,00000 69,10 3 178,60 12,00 3 560,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+6 14,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

60 210220452R00 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně m 285,00000 30,69 8 746,65 12,00 9 796,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 23+26+30 79,00000

D3 : 26+23+26 75,00000

D4 : 26+23+26 75,00000

D5 : 28+28 56,00000

61 210290751R00 Montáž ventilátorů do 1.5 kW, odsavačů par dodávka VZT kus 33,00000 394,58 13 021,14 12,00 14 583,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+3+2 7,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3+3 9,00000

D10 : 4+4 8,00000

62 210292022R00 Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí kus 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 210800006R00 Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou m 327,00000 26,31 8 603,37 12,00 9 635,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9+9+13+24+24+160 239,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 2+8 10,00000

64 210800007R00 Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou m 102,00000 26,31 2 683,62 12,00 3 005,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 20+10+10+12 52,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 6+18+8+10 42,00000

65 210800105RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 90,00000 40,41 3 636,90 12,00 4 073,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+8+12 26,00000

D8 : 6+6 12,00000

D9 : 6+6 12,00000

D10 : 20+20 40,00000

Stránka 402 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

66 210800106RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Cx2.5 m 1 955,00000 49,56 96 889,80 12,00 108 516,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 44+10+31+10+7+9+42+50+29+73+16+16+13+11+22 383,00000

D8 : 42+50+29+73+45+39+20+48+42+50+29+73+8 548,00000

D9 : 42+50+29+73+45+39+20+48+42+50+29+73+8+4 552,00000

D10 : 65+57+18+78+65+57+18+78+11 447,00000

D11 : 25 25,00000

67 210800113RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 4Bx10 m 310,00000 141,86 43 976,60 12,00 49 253,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+24+24+160 220,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 6+6 12,00000

68 210800115RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 881,00000 49,65 43 741,65 12,00 48 990,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12 12,00000

D7 : 16+20+32+32+32+45+16+18+4 215,00000

D8 : 32+32+26+23+32+32+34+4 215,00000

D9 : 32+32+26+23+32+32+34+4 215,00000

D10 : 25+60+25+60+30+4 204,00000

D11 : 6+14 20,00000

69 210800117RT1 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx4 m 28,00000 88,44 2 476,32 12,00 2 773,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14 14,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 6 6,00000

70 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6 m 15,00000 117,66 1 764,90 12,00 1 976,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15 15,00000

71 210802427RT1 Šňůra H05RR-F 5 x 1,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry m 126,00000 61,02 7 688,52 12,00 8 611,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+12 18,00000

D8 : 12+12+12 36,00000

D9 : 12+12+12 36,00000

D10 : 18+18 36,00000

72 210802428RT1 Šňůra H05RR-F 5 x 2,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry m 30,00000 81,09 2 432,70 12,00 2 724,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3+3 6,00000

D6 : 3+3+3 9,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3 6,00000

73 210810092R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 volně uložený m 6,00000 43,84 263,04 12,00 294,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 6 6,00000

74 210810116RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 135,00000 64,41 8 695,35 12,00 9 738,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 10+13+12 35,00000

D8 : 13+9+13 35,00000

Stránka 403 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D9 : 13+9+13 35,00000

D10 : 15+15 30,00000

75 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 včetně dodání hmoždinky kus 222,00000 40,83 9 064,26 12,00 10 151,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4 8,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

D7 : 8+2+12+40+12 74,00000

D8 : 12+8+12+8 40,00000

D9 : 12+8+12+8 40,00000

D10 : 10+10+8 28,00000

76 341-PC066 Vodič silový CYA 16 mm2 zel.žl. m 327,00000 48,93 16 000,11 12,00 17 920,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 341-PC067 Vodič silový CYA 25 mm2 zel.žl m 102,00000 76,71 7 824,42 12,00 8 763,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 341-PC068 Vodič silový CY zel.žl. 4,00 mm2 - drát m 285,00000 12,10 3 448,50 12,00 3 862,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 345-PC013 Kryt spínače jedopólového - bílý kus 61,00000 34,64 2 113,04 12,00 2 366,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 345-PC016 Kryt spínače sériového - bílý kus 3,00000 43,08 129,24 12,00 144,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 345-PC019 Kryt spínače střídavého - bílý kus 39,00000 34,64 1 350,96 12,00 1 513,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

82 345-PC022 Kryt spínače křížového - bílý kus 16,00000 34,64 554,24 12,00 620,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

83 345-PC025 Kryt spínače 6+6 kus 8,00000 43,08 344,64 12,00 386,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

84 345-PC028 Kryt žaluziového spínače kus 21,00000 45,91 964,11 12,00 1 079,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

85 345-PC046 Kryt ovladače se signalizační doutnavkou - bílý kus 19,00000 49,09 932,71 12,00 1 044,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

86 650072621R00 Montáž čidla pohybu stropního přisazeného kus 2,00000 306,90 613,80 12,00 687,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

87 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 26,00000 306,90 7 979,40 12,00 8 936,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+2+4+6 14,00000

D8 : 2+1+2 5,00000

D9 : 2+1+2 5,00000

D10 : 1+1 2,00000

88 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 11,00000 306,90 3 375,90 12,00 3 781,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 2+2 4,00000

89 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

90 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 6,00000 306,90 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6 6,00000

Stránka 404 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

91 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

92 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 8,00000 306,90 2 455,20 12,00 2 749,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2 2,00000

D9 : 2 2,00000

D10 : 2 2,00000

93 650101571R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

94 650101576R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem kus 6,00000 306,90 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2 2,00000

D9 : 2 2,00000

95 650101576R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

96 141 R00 Přirážka na podružný materiál (3% z nosného materiálu) % 0,03000 465 641,58 13 969,25 12,00 15 645,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

97 142 R00 Přirážka za prořez (5% z délkových materiálů) % 0,05000 275 580,65 13 779,03 12,00 15 432,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

98 341-PC065 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4Bx70 m 6,00000 846,08 5 076,48 12,00 5 685,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

99 345-PC001 Trubka elektroinst. ohebná  750N, 20mm m 250,00000 8,57 2 142,50 12,00 2 399,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

100 345-PC002 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 25mm m 120,00000 13,21 1 585,20 12,00 1 775,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

101 345-PC003 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 32mm m 20,00000 20,61 412,20 12,00 461,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

102 345-PC004 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 63mm m 4,00000 72,88 291,52 12,00 326,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

103 345-PC006 Krabice přístrojová kruhová KPR 68-70 kus 448,00000 23,22 10 402,56 12,00 11 650,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

104 345-PC007 Krabice elektroinstalační IP54 na hořlavý podklad včetně svorkovnice - na dřevo kus 13,00000 72,76 945,88 12,00 1 059,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

105 345-PC012 Strojek spínače 1pólového  řaz.1 kus 61,00000 89,48 5 458,28 12,00 6 113,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

106 345-PC014 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 61,00000 21,89 1 335,29 12,00 1 495,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

107 345-PC015 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 3,00000 120,74 362,22 12,00 405,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

108 345-PC017 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 3,00000 21,89 65,67 12,00 73,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

109 345-PC018 Strojek přepínače střídavého, řaz.6 kus 39,00000 95,31 3 717,09 12,00 4 163,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

110 345-PC020 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 39,00000 21,89 853,71 12,00 956,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

111 345-PC021 Strojek přepínače křížového, řaz.7 kus 16,00000 137,60 2 201,60 12,00 2 465,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

112 345-PC022 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 16,00000 21,89 350,24 12,00 392,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

113 345-PC024 Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 kus 8,00000 171,00 1 368,00 12,00 1 532,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

114 345-PC026 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 8,00000 21,89 175,12 12,00 196,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

115 345-PC027 Strojek přepínače žaluziového s blokováním kus 21,00000 174,37 3 661,77 12,00 4 101,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

116 345-PC029 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 21,00000 21,89 459,69 12,00 514,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

117 345-PC030 Spínač střídavý pod omítku IP44 kus 3,00000 174,50 523,50 12,00 586,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 405 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

118 345-PC031 Spínač do vlhka na povrch IP44 kus 10,00000 78,45 784,50 12,00 878,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

119 345-PC032 Sériový přepínač do vlhka na povrch  IP44 kus 1,00000 99,90 99,90 12,00 111,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

120 345-PC033 Křížový přepínač do vlhka na povrch IP44 kus 1,00000 114,60 114,60 12,00 128,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

121 345-PC034 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 115,00000 110,94 12 758,10 12,00 14 289,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

122 345-PC035 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 115,00000 21,89 2 517,35 12,00 2 819,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

123 345-PC036 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 129,00000 110,94 14 311,26 12,00 16 028,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

124 345-PC037 Rámeček pro spínače a zásuvky- bílý kus 129,00000 21,89 2 823,81 12,00 3 162,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

125 345-PC038 Zásuvka 230V, 16A, zapuštěná - bílá, ochr.clonky ochrana proti přepětí, do vícenáobných 

rámečků

kus 21,00000 751,39 15 779,19 12,00 17 672,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

126 345-PC039 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 21,00000 21,89 459,69 12,00 514,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

127 345-PC040 Zásuvka dvojnásobná 230V, 16A, zapuštěná-bílá ochranné clonky kus 3,00000 163,34 490,02 12,00 548,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

128 345-PC041 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 20,00000 132,83 2 656,60 12,00 2 975,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

129 345-PC042 Zásuvka domovní 230V, 16A, zapuštěná IP44 kus 2,00000 163,95 327,90 12,00 367,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

130 345-PC043 Zásuvka domovní nástěnná 230V, 16A, IP44 kus 1,00000 84,28 84,28 12,00 94,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

131 345-PC045 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 19,00000 99,60 1 892,40 12,00 2 119,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

132 345-PC047 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 19,00000 21,89 415,91 12,00 465,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

133 345-PC048 Doutnavka signalizační kus 19,00000 28,81 547,39 12,00 613,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

134 345-PC049 Pohybové čidlo stropní přisazené profi 360° kus 2,00000 721,66 1 443,32 12,00 1 616,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

135 345-PC050 Autonomní požární hlásič, IP42 včetně baterie, životnost baterie 10 let kus 10,00000 156,69 1 566,90 12,00 1 754,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

136 348-PC051 A1 - Svítidlo LED interiérové, 14W, IP44, 4000K 1500lm, plastový kryt průměr 285mm kus 26,00000 623,91 16 221,66 12,00 18 168,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

137 348-PC052 A2-Svítidlo LED interiérové, 20W, IP44, 4000K 2150lm, plastový kryt průměr 285mm kus 11,00000 624,96 6 874,56 12,00 7 699,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

138 348-PC053 A3-Svítidlo LED interiérové 27W, IP44, 4000K 3000lm, plastový kryt průměr 375mm kus 10,00000 795,23 7 952,30 12,00 8 906,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

139 348-PC054 B - Svítidlo LED koupelnové nad umyvadlo 9W, IP44, 4000K, plastový kryt kus 10,00000 439,67 4 396,70 12,00 4 924,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

140 348-PC055 C1 - Svítidlo LED interiérové, 14W, 1500lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 6,00000 864,45 5 186,70 12,00 5 809,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

141 348-PC056 C2 - Svítidlo LED interiérové, 20W, 2150lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 1,00000 864,45 864,45 12,00 968,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

142 348-PC057 C2-Svítidlo LED interiérové 20W, 2150lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 6,00000 864,45 5 186,70 12,00 5 809,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

143 348-PC058 C3 - Svítidlo LED interiérové 27W, 3000lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 375mm kus 8,00000 1 068,04 8 544,32 12,00 9 569,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

144 348-PC059 D-Svítidlo LED nástěnné venkovní, 19W, IP54, 4000K 1840lm, IK10 kus 1,00000 361,19 361,19 12,00 404,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

145 348-PC060 L1 - Svítidlo LED průmyslové stropní 20W, IP65 4000K, 3100lm, IK08 kus 2,00000 661,90 1 323,80 12,00 1 482,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

146 348-PC061 L2 - Svítidlo LED průmyslové stropní 32W, IP65 4000K, 4400lm, IK08 kus 4,00000 948,33 3 793,32 12,00 4 248,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

147 348-PC062 L3 - Svítidlo LED průmyslové stropní, 40W, IP65 4000K, 5500lm, IK08 kus 4,00000 948,33 3 793,32 12,00 4 248,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

148 348-PC063 Svítidlo LED pod kuchyňskou linku včetně transformátoru kus 10,00000 608,19 6 081,90 12,00 6 811,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

149 354-PC064 Svorka na potrubí průměr do 225mm ochr. pospojování ÚT, voda, plyn, odkouření kotlů kus 9,00000 61,04 549,36 12,00 615,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

150 358-PC044 Zásuvka pod omítku 3P+N+PE 16A, 400V, IP44 kus 1,00000 349,65 349,65 12,00 391,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

151 553-PC005 Žlab kabelový drátěný 54/150mm EZ včetně příslušenství kus 7,00000 460,29 3 222,03 12,00 3 608,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

152 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý pod omítku, IP44 ekvivalentní položka kus 3,00000 187,51 562,53 12,00 630,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D11 : 1+1 2,00000

153 210110046R00 Ovladač zapuštěný žaluziový s blokováním ekvivalentní položka kus 21,00000 285,48 5 995,08 12,00 6 714,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 406 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 3+3 6,00000

154 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2x 2P+Z,dvojí zapojení ekvivalentní položka kus 20,00000 165,57 3 311,40 12,00 3 708,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 3+3 6,00000

155 210800105RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Cx1.5 m 1 532,00000 14,10 21 601,20 12,00 24 193,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15+24+24+160 223,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 6+6 12,00000

D7 : 44+10+100+14+37+57+11 273,00000

D8 : 100+14+85+11+100+14 324,00000

D9 : 100+14+85+11+100+14 324,00000

D10 : 134+134 268,00000

D11 : 30 30,00000

156 201 R00 Podíl přidružených výkonů (2% z M21) % 0,02000 696 035,83 13 920,72 12,00 15 591,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 919,56 4 389,91 0,00000 0,00000
157 460200164RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 6,00000 543,65 3 261,90 12,00 3 653,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 6 6,00000

158 460570164R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 6,00000 109,61 657,66 12,00 736,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 6 6,00000

Díl: M59 Technologicke rozvody EI + EI-MaR pro ÚT 149 213,14 167 118,72 0,00000 0,00000
159 210010025R00 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm m 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10 10,00000

160 210010026R00 Trubka ohebná z PVC volně vnější průměr 25mm m 30,00000 26,31 789,30 12,00 884,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 30 30,00000

161 210010105R00 Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 20 protahovací m 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 5 5,00000

162 210010524R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby kus 12,00000 10,52 126,24 12,00 141,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D4 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

163 210020301R00 Stínící přepážka kabelového žlabu m 6,00000 131,53 789,18 12,00 883,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 6 6,00000

Stránka 407 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

164 210020302R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm bez víka m 32,00000 306,90 9 820,80 12,00 10 999,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 20 20,00000

D11 : 12 12,00000

165 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 25,00000 43,84 1 096,00 12,00 1 227,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 4 4,00000

D11 : 6+2+10+3 21,00000

166 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 32,00000 43,84 1 402,88 12,00 1 571,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2 4,00000

D3 : 3+3+3 9,00000

D4 : 3+3+3 9,00000

D5 : 2+2 4,00000

D6 : 2 2,00000

D11 : 2+2 4,00000

167 21010PC082 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči R-MaR kus 1,00000 43,84 43,84 12,00 49,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D12 : 1 1,00000

168 21010PC091 Programování a uvedení zařízení do provozu servisním technikem hod 16,00000 606,68 9 706,88 12,00 10 871,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6, D11 : 16 16,00000

169 210140431ROO Ovladač pomocných obvodů-1 tlačítkový v Al skříni kus 2,00000 569,95 1 139,90 12,00 1 276,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

D11 : 1 1,00000

170 210140501R00 Svítidlo navěstní M 1 včetně zdroje kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

171 210140650R00 Montáž venkovního čidla - dodávka ÚT ekvivalentní pložka kus 1,00000 118,38 118,38 12,00 132,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D12 : 1 1,00000

172 21019PC085 Montáž rozšiřujícího modulu regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 378,81 1 378,81 12,00 1 544,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

173 21019PC086 Montáž řídícího modulu regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 930,33 1 930,33 12,00 2 161,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

174 21019PC087 Montáž dálkové správy regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 378,81 1 378,81 12,00 1 544,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

175 210800045RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 m 179,00000 40,41 7 233,39 12,00 8 101,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 51 51,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 30 30,00000

D11 : 10+10+13+7+5+5+6+6+24 86,00000

176 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 59,00000 40,41 2 384,19 12,00 2 670,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 17 17,00000

D3 : 4 4,00000

Stránka 408 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 10 10,00000

D11 : 12+8 20,00000

177 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx1.5 m 107,00000 49,65 5 312,55 12,00 5 950,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 34 34,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 20 20,00000

D11 : 5+5+15+16 41,00000

178 210860221R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený m 32,00000 26,31 841,92 12,00 942,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10+7+5+5+5 32,00000

179 210860222R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený m 160,00000 26,31 4 209,60 12,00 4 714,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 68 68,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 40 40,00000

D11 : 8+32 40,00000

180 210860223R00 Kabel speciální J-Y(ST)Y 2x2x0.8 mm pevně uložený m 102,00000 26,31 2 683,62 12,00 3 005,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+26+32 70,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

181 211010003RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10 včetně dodání hmoždinky kus 26,00000 41,15 1 069,90 12,00 1 198,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 26 26,00000

182 211140652R00 Houkačka elektrická kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

183 341-PC078 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 32,00000 8,93 285,76 12,00 320,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

184 341-PC079 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 160,00000 14,89 2 382,40 12,00 2 668,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

185 341-PC080 Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 102,00000 9,06 924,12 12,00 1 035,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

186 345-PC069 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 20mm m 10,00000 8,57 85,70 12,00 95,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

187 345-PC070 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 25mm m 30,00000 13,21 396,30 12,00 443,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

188 345-PC071 Lišta elektroinstalační z PVC protahovací 17x17mm včetně spojovacího materiálu m 12,00000 18,05 216,60 12,00 242,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

189 345-PC072 Lišta elektroinstalační z PVC protahovací 40/20mm včetně spojovacího materiálu m 5,00000 25,71 128,55 12,00 143,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

190 345-PC076 Krabice elektroinstalační plastová IP65 do 2.5mm2 kus 12,00000 72,76 873,12 12,00 977,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

191 345-PC077 Zásuvka domovní vodotěsná IP44, 230V, 16A s přepěťovou ochranou kus 4,00000 1 035,91 4 143,64 12,00 4 640,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

192 348-PC088 Výstražný maják LED 12-230V kus 1,00000 1 191,64 1 191,64 12,00 1 334,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

193 358-PC081 Ovladač Central-Stop s aretací červené tlačítko kus 2,00000 682,00 1 364,00 12,00 1 527,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 409 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

194 358-PC089 Houkačka 230V, trvalý provoz kus 1,00000 1 044,03 1 044,03 12,00 1 169,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

195 405-PC083 Termostat prostorový digitální programovatelý včetně příslušenství, ovládání mobilním telefonem kus 10,00000 2 611,65 26 116,50 12,00 29 250,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

196 405-PC084 Omezovač teploty prostorový 20-60°C s aretací 230V, IP65, havarijní funkce kus 1,00000 3 288,20 3 288,20 12,00 3 682,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

197 405-PC090 Dvoustupňový detektor plynu METAN kus 1,00000 7 820,12 7 820,12 12,00 8 758,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

198 553-PC073 Žlab kabelový drátěný 30/50mm pozinkovaný včetně držáků a podružného materiálu kus 32,00000 129,38 4 140,16 12,00 4 636,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

199 553-PC074 Žlab kabelový drátěný 54/150mm pozinkovaný včetně držáků a podružného materiálu kus 12,00000 192,17 2 306,04 12,00 2 582,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

200 553-PC075 Stínící přepážka kabelového žlabu včetně podružného materiálu kus 6,00000 68,60 411,60 12,00 460,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

201 210010105R00 Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 40 protahovací m 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 5 5,00000

202 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. do 4 mm2 kus 12,00000 78,92 947,04 12,00 1 060,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

203 210020304R00 Žlab kab. drátěný s přísluš., 54/150 mm bez víka m 12,00000 306,90 3 682,80 12,00 4 124,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12 12,00000

204 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní s přepěťovou ochranou - ekvivalentní položka kus 4,00000 78,92 315,68 12,00 353,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

205 210140650R00 Zapojení zónového ventilu - dodávka ÚT ekvivalentní položka kus 10,00000 745,32 7 453,20 12,00 8 347,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

206 210140650R00 Omezovač teploty prostorový 20-60°C, kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

207 210140650R00 Zapojení čerpadel ÚT, pohonů ÚT, vnitř. čidel ÚT dodávka ÚT, ekvivalentní položka kus 11,00000 745,32 8 198,52 12,00 9 182,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10+1 11,00000

208 210140650R00 Montáž termostatu prostorového programovatelného v bytových jednotkách kus 10,00000 569,95 5 699,50 12,00 6 383,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

209 210190001R00 Montáž detektoru plynu Metan kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

210 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5 m 200,00000 49,65 9 930,00 12,00 11 121,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 19+19 38,00000

D3 : 19+17+19 55,00000

D4 : 19+17+19 55,00000

Stránka 410 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D5 : 26+26 52,00000

Díl: M60 Rozvaděče 411 374,78 460 739,75 0,00000 0,00000
211 357-PC092 Rozvaděč elektroměrový RE1 kus 1,00000 121 828,12 121 828,12 12,00 136 447,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

212 357-PC093 Rozvaděč elektroměrový RE2 kus 1,00000 92 951,00 92 951,00 12,00 104 105,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

213 357-PC094 Rozvaděč bytový RB1 kus 1,00000 10 855,68 10 855,68 12,00 12 158,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

214 357-PC095 Rozvaděč bytový RB2, RB3, RB5, RB6, RB8 kus 5,00000 10 926,29 54 631,45 12,00 61 187,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

215 357-PC096 Rozvaděč bytový RB4, RB8 kus 2,00000 10 926,29 21 852,58 12,00 24 474,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

216 357-PC097 Rozvaděč bytový RB9, RB10 kus 2,00000 10 926,29 21 852,58 12,00 24 474,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

217 357-PC098 Rozvaděč společné spotřeby RS kus 1,00000 61 807,61 61 807,61 12,00 69 224,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

218 357-PC099 Rozvaděč RK kus 1,00000 25 595,76 25 595,76 12,00 28 667,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M79 Instalace optické a strukturované kabeláže 126 030,69 141 154,37 0,00000 0,00000
219 22 17-1001.R00 Měření optických kabelů kus 10,00000 108,38 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

220 220110346R00 Štítek kabelový kus 42,00000 13,55 569,10 12,00 637,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2+2 6,00000

D3 : 3+3+2+2+2 12,00000

D4 : 3+3+2+2+2 12,00000

D5 : 2+2+4+4 12,00000

221 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 2,00000 94,83 189,66 12,00 212,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

222 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 26,00000 94,83 2 465,58 12,00 2 761,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+3 4,00000

D3 : 3+3+3 9,00000

D4 : 3+3+3 9,00000

D5 : 4 4,00000

223 220260027R00 Krabice KO 125 ve zdi v přípraveném lůžku kus 2,00000 171,60 343,20 12,00 384,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

224 220260028R00 Krabice KT 250 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 1,00000 261,92 261,92 12,00 293,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

225 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 45,00000 18,06 812,70 12,00 910,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2+2+1 7,00000

D3 : 3+3+2+2+2+1 13,00000

D4 : 3+3+2+2+2+1 13,00000

D5 : 2+2+4+4 12,00000

226 220260113R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 3,00000 18,06 54,18 12,00 60,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

Stránka 411 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

227 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 407,00000 4,52 1 839,64 12,00 2 060,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14+4+30+26+22+22+22+22 162,00000

D3 : 14+9+14+12+17+10+4+4+4 88,00000

D4 : 14+9+14+12+17+10+4+4 84,00000

D5 : 8+3+15+20+10+8+4 68,00000

D6 : 5 5,00000

228 220300001R00 Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 26,00000 18,06 469,56 12,00 525,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+4 6,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 4+4 8,00000

229 22041PC115 Montáž napájecího panelu 6x230V s přep.ochranou kus 1,00000 135,47 135,47 12,00 151,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

230 22041PC116 Montáž MikroTik 24port cloud switch kus 1,00000 451,58 451,58 12,00 505,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

231 22041PC118 Montáž TP-Link kus 1,00000 451,58 451,58 12,00 505,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

232 22041PC121 Montáž Patch panelu cat 5e 24p s vyvazovací lištou kus 1,00000 1 896,63 1 896,63 12,00 2 124,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

233 22041PC123 Montáž optické vany 24 x SC/APC kus 1,00000 1 896,63 1 896,63 12,00 2 124,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

234 22041PC127 Montáž police 250 kus 3,00000 135,47 406,41 12,00 455,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 3 3,00000

235 22041PC129 Montáž patch kabelu 0.5m kus 10,00000 135,47 1 354,70 12,00 1 517,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 10 10,00000

236 22041PC131 Montáž vyvazovacího panelu 5 x oko kus 2,00000 135,47 270,94 12,00 303,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

237 22049PC113 Montáž nástěnného rozvaděče RACK 12U kus 1,00000 1 354,74 1 354,74 12,00 1 517,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

238 222080201R00 Optický kabel v trubkách - ekvivalentní položka m 370,00000 28,90 10 693,00 12,00 11 976,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 35+30 65,00000

D3 : 35+40+35 110,00000

D4 : 35+45+35 115,00000

D5 : 40+40 80,00000

239 222170001R00 Měření metalického kabelu kus 18,00000 108,38 1 950,84 12,00 2 184,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

Stránka 412 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D5 : 2+2 4,00000

240 222260501R00 Trubka pancéřová pod omítku, do podlahy m 99,00000 31,61 3 129,39 12,00 3 504,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14 14,00000

D3 : 14+9+14 37,00000

D4 : 14+9+14 37,00000

D5 : 8+3 11,00000

241 222260502R00 Trubka pancéřová 20 pod omítku, do podlahy m 35,00000 31,61 1 106,35 12,00 1 239,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 15+20 35,00000

242 222260503R00 Trubka pancéřová 25 pod omítku, do podlahy m 154,00000 31,61 4 867,94 12,00 5 452,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 32+26 58,00000

D3 : 12+17+10 39,00000

D4 : 12+17+10 39,00000

D5 : 10+8 18,00000

243 222260504R00 Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy m 157,00000 31,61 4 962,77 12,00 5 558,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 32+32+32+32 128,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4 8,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 5 5,00000

244 222260547R00 Trubka KOPOFLEX průměr 75mm, upevněná na povrchu ekvivalentní položka m 4,00000 31,61 126,44 12,00 141,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4 4,00000

245 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 183,00000 28,90 5 288,70 12,00 5 923,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15 15,00000

D3 : 15+10+15 40,00000

D3 : 15+10+15 40,00000

D4 : 32+10+42+4 88,00000

246 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 224,00000 28,90 6 473,60 12,00 7 250,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 24+24+24+24 96,00000

D3 : 4+4+4+4 16,00000

D4 : 4+4+4+4 16,00000

D5 : 4+4+4+4 16,00000

D6 : 80 80,00000

247 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP CAT 5e pod omítku kus 18,00000 189,66 3 413,88 12,00 3 823,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

248 222290003R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP CAT5e pod omítku kus 2,00000 234,82 469,64 12,00 526,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 1+1 2,00000

249 222290005R00 Zásuvka optické kabeláže FTTH ekvivalentní položka m 10,00000 189,66 1 896,60 12,00 2 124,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 413 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

250 22041PC126 Splitter PLC 1x32 kus 1,00000 270,95 270,95 12,00 303,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

251 22041PC134 Montážní materiál kus 2,00000 903,16 1 806,32 12,00 2 023,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

252 22229PC133 Oživení, nastavení kus 1,00000 1 806,32 1 806,32 12,00 2 023,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

253 341-PC Kabel sdělovací s Cu jádrem FTP CAT5e m 224,00000 28,90 6 473,60 12,00 7 250,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

254 341-PC105 Kabel sdělovací s Cu jádrem UTP CAT5e m 183,00000 28,90 5 288,70 12,00 5 923,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

255 341-PC106 Optický kabel SM9/125-B3 SC/SPC-SC/APC - 30m ks 1,00000 812,84 812,84 12,00 910,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

256 341-PC107 Optický kabel SM9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 35m ks 5,00000 858,00 4 290,00 12,00 4 804,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

D3 : 2 2,00000

D4 : 2 2,00000

257 341-PC108 Optický kabel SM 9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 40m ks 3,00000 948,32 2 844,96 12,00 3 186,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D3 : 1 1,00000

D5 : 2 2,00000

258 341-PC109 Optický kabel SM 9/125-B3 SC/APC-SC/APC ks 1,00000 993,47 993,47 12,00 1 112,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D4 : 1 1,00000

259 345-PC100 Trubka elektroinst. ohebná, 750N, 16mm m 99,00000 9,03 893,97 12,00 1 001,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

260 345-PC101 Trubka elektroinstal. ohebná, 750N, 20mm m 35,00000 10,84 379,40 12,00 424,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

261 345-PC102 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 25mm m 154,00000 16,26 2 504,04 12,00 2 804,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

262 345-PC103 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 32mm m 157,00000 19,87 3 119,59 12,00 3 493,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

263 345-PC104 Trubka elektroinst. ohebná 75mm m 4,00000 31,61 126,44 12,00 141,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

264 371-PC110 Zásuvka datová 1xRJ45 - komplet kus 18,00000 189,66 3 413,88 12,00 3 823,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

265 371-PC111 Zásuvka datová 2xRJ45 - komplet kus 2,00000 234,82 469,64 12,00 526,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

266 371-PC112 Zásuvka optické kabeláže s optickým adaptérem SC-SC simplex kus 10,00000 144,51 1 445,10 12,00 1 618,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

267 371-PC114 Nástěnný rozvaděč RACK 12U kus 1,00000 4 967,37 4 967,37 12,00 5 563,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

268 371-PC117 24port sloud switch kus 1,00000 5 870,53 5 870,53 12,00 6 574,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

269 371-PC119 Patch panel cat5e s vyvazovací lištou kus 3,00000 722,53 2 167,59 12,00 2 427,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

270 371-PC120 TP-Link Access point, bezdrátový, dvoupásmový PoE kus 3,00000 3 432,00 10 296,00 12,00 11 531,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

271 371-PC122 Napájecí panel 6x230V s přepěťovou ochranou kus 2,00000 722,53 1 445,06 12,00 1 618,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

272 371-PC124 Optická vana 24 x  SC/APC vybavená adaptéry kus 1,00000 1 083,79 1 083,79 12,00 1 213,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

273 371-PC125 Splitter PLC 1x32 kus 1,00000 1 083,79 1 083,79 12,00 1 213,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

274 371-PC128 Police 250 kus 3,00000 316,11 948,33 12,00 1 062,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

275 371-PC130 Patch kabel 0.5m kus 10,00000 27,09 270,90 12,00 303,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 414 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

276 371-PC132 Vyvazovací panel 5 x oko kus 2,00000 135,47 270,94 12,00 303,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M81 Instalace domácího telefonu 54 896,25 61 483,80 0,00000 0,00000
277 210140461R00 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 10,00000 135,47 1 354,70 12,00 1 517,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

278 220110346R00 Štítek kabelový kus 65,00000 13,55 880,75 12,00 986,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

279 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 20,00000 94,83 1 896,60 12,00 2 124,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2 4,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

280 220260026R00 Krabice KO100 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 5,00000 144,51 722,55 12,00 809,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

281 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 65,00000 18,06 1 173,90 12,00 1 314,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

282 220260111R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 5,00000 18,06 90,30 12,00 101,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

283 220280102R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 180,00000 28,90 5 202,00 12,00 5 826,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 9+7+10+7+4 37,00000

D4 : 9+7+10+7+4 37,00000

D5 : 10+10+10+10 40,00000

284 220280222R00 Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 113,00000 28,90 3 265,70 12,00 3 657,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+9+10+4 47,00000

D3 : 9+10+4 23,00000

Stránka 415 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D4 : 9+10+4 23,00000

D5 : 10+10 20,00000

285 220300001R00 Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 65,00000 18,06 1 173,90 12,00 1 314,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

286 220323316R00 Elektrický otvírač kus 1,00000 270,95 270,95 12,00 303,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

287 220323337R00 Kryt proti dešti kus 1,00000 180,63 180,63 12,00 202,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D9 : 1 1,00000

288 222260511R00 Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy m 99,00000 31,61 3 129,39 12,00 3 504,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+10+8+9 39,00000

D3 : 4+8+9 21,00000

D4 : 4+8+9 21,00000

D5 : 9+9 18,00000

289 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchytné body - 2-BUS kus 10,00000 225,79 2 257,90 12,00 2 528,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

290 222323317R00 Modul hlasitého elektrického vrátného kus 1,00000 316,11 316,11 12,00 354,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

291 222323325R00 Tlačítkové tablo do zdi (rošiřující modul) kus 3,00000 316,11 948,33 12,00 1 062,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 3 3,00000

292 345-PC142 Kryt spínače - bílý s popisovým polem kus 10,00000 85,80 858,00 12,00 960,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

293 341-PC136 Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y2x 2 x 0,8 mm m 180,00000 10,84 1 951,20 12,00 2 185,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 9+7+10+7+4 37,00000

D4 : 9+7+10+7+4 37,00000

D5 : 10+10+10+10 40,00000

294 341-PC137 Kabel sdělovací UTP CAT 5E nestíněný m 113,00000 10,84 1 224,92 12,00 1 371,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+9+10+4 47,00000

D3 : 9+10+4 23,00000

D4 : 9+10+4 23,00000

D5 : 10+10 20,00000

295 345-PC135 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 16mm m 99,00000 9,03 893,97 12,00 1 001,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

296 345-PC141 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 10,00000 108,38 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

297 345-PC143 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 10,00000 85,80 858,00 12,00 960,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

298 382-PC138 Domácí telefon 2-BUS s regulací kus 10,00000 1 038,63 10 386,30 12,00 11 632,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 416 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

299 382-PC139 Elektrický vrátný 2-BUS pod omítku komplet-23tl včetně montážní krabice, stříšky, zámkové lišty kus 1,00000 11 560,43 11 560,43 12,00 12 947,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

300 382-PC140 Elektrický zámek kus 1,00000 1 896,63 1 896,63 12,00 2 124,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

301 210010347RT3 Montážní deska MDZ-XL včetně dodávky MDZ-XL kus 1,00000 587,05 587,05 12,00 657,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

302 220261661R00 Značení trasy vedení m 162,00000 4,52 732,24 12,00 820,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 4+9+7+10+7 37,00000

D4 : 4+9+7+10+7 37,00000

D5 : 11+11 22,00000

Díl: M82 Instalace STA 81 465,05 91 240,86 0,00000 0,00000
303 220110346R00 Štítek kabelový kus 29,00000 13,55 392,95 12,00 440,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10+10 20,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 1 1,00000

304 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 10,00000 94,83 948,30 12,00 1 062,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

D5 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

305 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 40,00000 18,06 722,40 12,00 809,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10+10+10 30,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

306 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 267,00000 18,06 4 822,02 12,00 5 400,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 44+32+33+16+5 130,00000

D5 : 21+6+8+14+6+6 61,00000

D4 : 4+4+6+4+6+4+6+4 38,00000

D3 : 4+6+6+6+4 26,00000

D2 : 6+6 12,00000

307 220300641R00 Ukončení koax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem kus 40,00000 81,28 3 251,20 12,00 3 641,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 20+10 30,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

Stránka 417 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

308 220730364R00 Systémový zdroj do rozvaděče kus 1,00000 180,63 180,63 12,00 202,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

309 220730375R00 Montáž F konektoru kus 37,00000 81,28 3 007,36 12,00 3 368,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 37 37,00000

310 222260506R00 Trubka pancéřová 40 pod omítku, do podlahy m 5,00000 31,61 158,05 12,00 177,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 5 5,00000

311 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 282,00000 28,90 8 149,80 12,00 9 127,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 48+34+36+17 135,00000

D5 : 21+7+8+14+7+6 63,00000

D4 : 4+4+7+4+7+4+7+4 41,00000

D3 : 4+7+7+7+4 29,00000

D2 : 7+7 14,00000

312 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 110,00000 28,90 3 179,00 12,00 3 560,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 110 110,00000

313 222730001R00 Účastnická zásuvka TV-R-SAT koncová pod omítku kus 10,00000 171,60 1 716,00 12,00 1 921,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

314 222730031R00 Stožár a kotvení na sedl. střechu do prostupu průchodovou tašku dodá stavba kus 1,00000 1 083,79 1 083,79 12,00 1 213,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

315 222730154R00 Kompletace a montáž ant.IV-V pásmo nad 10 prvků ekvivalentní položka kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

316 222730161R00 Kompletace a montáž par.antény kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

317 222730172R00 Montáž domovního zesilovače ekvivalentní položka kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

318 222730301R00 Montáž anténní přepěťové ochrany ekvivalentní položka kus 10,00000 135,47 1 354,70 12,00 1 517,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10 10,00000

319 222730362R00 Montáž LNB Quatro ekvivalentní položka kus 2,00000 541,90 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

320 222730401R00 Nastavení a zprovoznění hlavní stanice včetně anténní sestavy kus 1,00000 1 806,32 1 806,32 12,00 2 023,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

321 222730406R00 Měření na úč.zásuvce všechny kanály kus 10,00000 108,38 1 083,80 12,00 1 213,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

322 22273PC153 Montáž Multifokusu kus 1,00000 135,47 135,47 12,00 151,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

Stránka 418 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

323 22273PC156 Montáž multipřepínače 9/16 kus 1,00000 903,16 903,16 12,00 1 011,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

324 22273PC158 Montáž LTE filtru kus 1,00000 135,47 135,47 12,00 151,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

325 345-PC149 Kotvení stožáru kus 2,00000 1 264,42 2 528,84 12,00 2 832,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

326 22273PC160 Rozvodnice STA na omítku kus 1,00000 541,90 541,90 12,00 606,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

327 341-PC146 Kabel koaxiální H121AL m 282,00000 14,45 4 074,90 12,00 4 563,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

328 341-PC147 Kabel koaxiální H121Al-PE m 110,00000 14,45 1 589,50 12,00 1 780,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

329 345-PC144 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 16mm m 272,00000 9,03 2 456,16 12,00 2 750,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

330 345-PC145 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 50mm m 5,00000 28,90 144,50 12,00 161,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

331 345-PC148 Anténní stožár 3D kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 12,00 1 921,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

332 345-PC150 Parabola 85cm kus 1,00000 1 445,05 1 445,05 12,00 1 618,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

333 345-PC151 Anténa UHF kus 1,00000 885,10 885,10 12,00 991,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

334 345-PC154 Multifokus kus 1,00000 406,42 406,42 12,00 455,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

335 345-PC155 Programovatelný zesilovač DVB-T2 kompatabilní kus 1,00000 5 996,97 5 996,97 12,00 6 716,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

336 345-PC157 Multipřepínač 9/16 kus 1,00000 3 124,93 3 124,93 12,00 3 499,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

337 345-PC159 LTE filtr kus 1,00000 225,79 225,79 12,00 252,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

338 345-PC162 Účastnická zásuvka TV-R-SAT koncová pod omítku kus 10,00000 198,69 1 986,90 12,00 2 225,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

339 345-PC163 Přepěťová ochrana KO-9P kus 10,00000 501,25 5 012,50 12,00 5 614,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

340 345-PC164 Napájecí zdroj kus 1,00000 704,46 704,46 12,00 789,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

341 345-PC165 F konektor kus 37,00000 72,25 2 673,25 12,00 2 994,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

342 357-PC161 Rozvaděč R-STA na povrch kus 1,00000 2 212,74 2 212,74 12,00 2 478,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

343 383-PC152 LNB Quatro kus 2,00000 1 788,25 3 576,50 12,00 4 005,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

344 222260501R00 Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy m 272,00000 16,26 4 422,72 12,00 4 953,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 44+32+33+16 125,00000

D5 : 21+7+8+14+7+6 63,00000

D4 : 4+4+7+4+7+4+7+4 41,00000

D3 : 4+7+7+7+4 29,00000

D2 : 7+7 14,00000

Díl: M88 Hromosvod 64 252,47 71 962,77 0,00000 0,00000
345 210020651R00 Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg ekvivalentní položka kus 2,00000 1 753,71 3 507,42 12,00 3 928,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 2 2,00000

346 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2 m 66,00000 39,46 2 604,36 12,00 2 916,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 18+15+18+15 66,00000

347 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 28,00000 39,46 1 104,88 12,00 1 237,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 28 28,00000

348 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 114,00000 39,46 4 498,44 12,00 5 038,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 18+8+27+9+11+11+11+5+14 114,00000

349 210220221R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr ekvivalentní položka kus 1,00000 657,64 657,64 12,00 736,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 419 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D21 : 1 1,00000

350 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 24,00000 39,46 947,04 12,00 1 060,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 23+1 24,00000

351 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 8,00000 39,46 315,68 12,00 353,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+5 8,00000

352 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 3,00000 39,46 118,38 12,00 132,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3 3,00000

353 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 1,00000 39,46 39,46 12,00 44,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 1 1,00000

354 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 4,00000 39,46 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 4 4,00000

355 210220361R00 Montáž tyče zaváděcí 1.5m ekvivalentní položka kus 7,00000 657,64 4 603,48 12,00 5 155,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+4 7,00000

356 210220401RT1 Výstražná tabulka, smaltovaná, umělá hmota včetně dodávky štítku kus 3,00000 42,01 126,03 12,00 141,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3 3,00000

357 354-PC166 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm m 66,00000 473,99 31 283,34 12,00 35 037,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

358 354-PC167 Drát uzemňovací pozinkovaný 10 mm m 28,00000 49,23 1 378,44 12,00 1 543,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

359 354-PC168 Drát 8AlMgSi T/4 m 114,00000 30,62 3 490,68 12,00 3 909,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

360 354-PC169 Podpěra vedení PV11c kus 39,00000 23,30 908,70 12,00 1 017,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D : 30+7+2 39,00000

361 354-PC170 Podpěra vedení PV15 kus 28,00000 37,41 1 047,48 12,00 1 173,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 19+9 28,00000

362 354-PC171 Svorka na okapové roury ST-uni s páskou kus 33,00000 32,42 1 069,86 12,00 1 198,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 10+10+10+3 33,00000

363 354-PC172 Svorka spojovací SS kus 24,00000 13,87 332,88 12,00 372,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

364 354-PC173 Svorka připojovací SO jednošroubová kus 8,00000 13,87 110,96 12,00 124,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

365 354-PC174 Svorka zkušební SZ-N kus 3,00000 18,87 56,61 12,00 63,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

366 354-PC175 Svorka SJ 16/8-10Al k jímací tyči kus 1,00000 49,94 49,94 12,00 55,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

367 354-PC176 Svorka na okapové trouby ST-uni s páskou kus 4,00000 44,31 177,24 12,00 198,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

368 354-PC177 Svorka SR02 kus 2,00000 32,42 64,84 12,00 72,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

369 354-PC178 Svorka SR 03 - litina kus 14,00000 27,35 382,90 12,00 428,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

370 354-PC179 Trubkový jímač AlMgSi se zúžením R16/10mm, 2,5m kus 1,00000 28,53 28,53 12,00 31,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

371 354-PC180 Izol.držák s přích.pro tyč RD16mm s upev.objímkou z nerezu - izol.délka 605mm kus 2,00000 253,65 507,30 12,00 568,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

372 354-PC181 Svorka SJ1d kus 7,00000 60,24 421,68 12,00 472,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

373 354-PC182 Tyč zaváděcí TZ 1,5m kus 7,00000 478,98 3 352,86 12,00 3 755,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

374 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů kus 7,00000 39,46 276,22 12,00 309,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+4 7,00000

375 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 14,00000 39,46 552,44 12,00 618,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 14 14,00000

376 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 2,00000 39,46 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 420 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 06 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

Elektroinstalace vnitřní bytového domu B

D21 : 2 2,00000

Díl: M94 Výchozí revize 44 719,20 50 085,50 0,00000 0,00000
377 210-PC183 Výchozí revize hod 60,00000 745,32 44 719,20 12,00 50 085,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M95 Pomocné práce HSV pro EI 48 603,10 54 435,47 0,00000 0,00000
378 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 486,00000 87,69 42 617,34 12,00 47 731,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

D7 : 19+10+2+9+9+9+18+2+5 83,00000

D8 : 9+9+9+18+2+9+7+9+14+1+9+9+9+19+6 139,00000

D9 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+6 136,00000

D10 : 11+14+8+19+11+15+8+20+12 118,00000

379 973031619R00 Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm kus 66,00000 87,69 5 787,54 12,00 6 482,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2+1+5+4+1+1+1 16,00000

D8 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D9 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D10 : 5+5 10,00000

380 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,68400 289,80 198,22 12,00 222,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M96 Rozpočtová rezerva pro ochranu rozvodů EI v podlah 22 238,86 24 907,52 0,00000 0,00000
381 21001PC184 Rozp. rezerva pro ochranu rozvodů EI v podlahách ks 1,00000 22 238,86 22 238,86 12,00 24 907,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 35 074,12 39 283,01 0,00000 0,00000
382 VRN0 Dopravné Soubor 1,00000 35 074,12 35 074,12 12,00 39 283,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 755 874,11

Stránka 421 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 422 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 423 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 424 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 425 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 426 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 427 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 428 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 429 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 430 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 431 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 432 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 433 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 434 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 435 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 436 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 437 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 438 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 439 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 440 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 441 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 442 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 443 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 444 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 445 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 446 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 07 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 01 Solární generátor 205 343,83 229 985,09 2,22000 0,00000
1 650041112R00 Montáž svorkovnice  ekvipotenciální,  kus 1,00000 325,26 325,26 12,00 364,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M65 RTS 25/ I

2 650612131R00 Montáž fotovoltaických panelů na šikmou střechu, krystalické panely o výkonu přes 300 Wp kus 24,00000 542,09 13 010,16 12,00 14 571,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

3 650613120R00 Montáž síťového střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů, třífázového do 3000 W kus 1,00000 2 168,36 2 168,36 12,00 2 428,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

4 650614121R00 Montáž výkonového optimizeru stejnosměrného měniče napětí DC/AC, výstupní výkon do 500 W kus 24,00000 108,42 2 602,08 12,00 2 914,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

5 34562812R svorkovnice EPS 2; ekvipotenciální; pro průřez připojovaného vodiče: 4x2,5-6; 6x4-16; 2x10-95; 

1x30x4 (pásek); pro vyrovnání nulového potenciálu

kus 1,00000 325,26 325,26 12,00 364,29 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

6 FV OPTIMIZER Optimizer do 500W ks 24,00000 1 626,27 39 030,48 12,00 43 714,14 0,00200 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

7 FV PANEL Fotovoltaický panel,  450 Wp ks 24,00000 2 276,78 54 642,72 12,00 61 199,85 0,09000 2,16000 0,00000 0,00000 Vlastní

8 FV STŘÍDAČ Fotovoltaický střídač, 10 kW ks 1,00000 48 788,12 48 788,12 12,00 54 642,69 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

9 ROZVADĚČ AC Rozvaděč RFVE AC, dodávka a montáž ks 1,00000 24 936,15 24 936,15 12,00 27 928,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 ROZVADĚČ RC Rozvaděč RFVE DC s přepětovými ochranami, dodávka a montáž ks 1,00000 19 515,24 19 515,24 12,00 21 857,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 02 Nosný systém 52 049,12 58 295,01 0,08000 0,00000
11 650611113R00 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmou střechu, montáž ke krytině kus 24,00000 650,51 15 612,24 12,00 17 485,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

12 DIST.DESKA Distanční deska ks 76,00000 54,21 4 119,96 12,00 4 614,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

13 HÁK Střešní hák pro uchycení solárního panelu nebo hliníkové lišty kus 76,00000 216,83 16 479,08 12,00 18 456,57 0,00100 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

14 HP Hlinikový profil - držák pro solární panel 4400mm ks 18,00000 650,51 11 709,18 12,00 13 114,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 KRYTKA Krytka profilu ks 76,00000 10,84 823,84 12,00 922,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

16 PŘÍCHYTKA Příchytka kraj/střed ks 76,00000 27,11 2 060,36 12,00 2 307,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

17 SPOJKA Hliniková spojka profilu ks 18,00000 32,53 585,54 12,00 655,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

18 VRUT Vrut 6x80 zapuštěný ks 76,00000 8,67 658,92 12,00 737,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 03 Kabely, materiál 20 800,18 23 296,20 0,03000 0,00000
19 210010017RT2 Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), bezhalogenové, uložené pevně, 

vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 20,00000 162,63 3 252,60 12,00 3 642,91 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

20 210800547RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče m 50,00000 43,37 2 168,50 12,00 2 428,72 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

21 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 25,00000 46,62 1 165,50 12,00 1 305,36 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

22 210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 25,00000 46,62 1 165,50 12,00 1 305,36 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

23 210810057RT2 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 

mm2

m 25,00000 119,26 2 981,50 12,00 3 339,28 0,00056 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

24 210800285R00 Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého,  m 25,00000 21,68 542,00 12,00 607,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

25 210950101R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  ,  kus 24,00000 10,84 260,16 12,00 291,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

26 210950101RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  , včetně dodávky materiálu kus 8,00000 16,26 130,08 12,00 145,69 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

27 650121117R00 Uložení Cu vodiče 6 mm2, pevně,  m 180,00000 10,84 1 951,20 12,00 2 185,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M65 RTS 25/ I

Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý : 90 90,00000

Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený : 90 90,00000

28 28399920R štítek kabelový, popisovací; mat. plast; 20x40 mm kus 24,00000 21,68 520,32 12,00 582,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

označení stahovacích pásek : 24 24,00000

29 34572304R páska stahovací 160x4,5; PA 100 ks 10,00000 68,30 683,00 12,00 764,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

30 34572306R páska stahovací 200x4,5; PA 100 ks 5,00000 59,63 298,15 12,00 333,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

31 KABEL 1 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý m 99,00000 24,93 2 468,07 12,00 2 764,24 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

90*1,1 99,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

FVE bytového domu B

Stránka 447 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 B

R: 07 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce B

FVE bytového domu B

32 KABEL 2 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený m 99,00000 24,93 2 468,07 12,00 2 764,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

90*1,1 99,00000

33 KABEL 3 Kabel CXKE-V 3Jx1,5 m 27,50000 27,11 745,53 12,00 834,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

25*1,1 27,50000

Díl: 99 HZS 48 269,44 54 061,77 0,00000 0,00000
34 900      R25 Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8 h 3,00000 542,09 1 626,27 12,00 1 821,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Ekologická likvidace odpadového materiálu : 3 3,00000

35 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. % 0,02000 250 375,34 5 007,51 12,00 5 608,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

36 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 % 0,08000 250 375,34 20 030,03 12,00 22 433,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

37 201      R00 Podíl přidružených výkonů % 0,03000 250 375,34 7 511,26 12,00 8 412,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

38 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 13,00000 542,09 7 047,17 12,00 7 892,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz : 10 10,00000

Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád : 3 3,00000

39 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 5,00000 867,35 4 336,75 12,00 4 857,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

40 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 542,09 2 710,45 12,00 3 035,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

Celkem 326 462,57

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

Stránka 448 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 717,61 5 283,72 3,04000 0,00000
1 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,19300 3 428,72 4 090,46 12,00 4 581,32 2,52500 3,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky podlahová deska výtahové šachty tl. 200 mm : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí - skladba P01 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 0,2*1,7*2 0,68000

Mezisoučet 0,68000

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 0,3*0,3*2,85 0,25650

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 0,3*0,3*2,85 0,25650

2 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,02472 25 370,01 627,15 12,00 702,41 1,07874 0,03000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky podlahová deska výtahové šachty tl. 200 mm : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí - skladba P01 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 1,7*2*2*3,03*1,2/1000 0,02472

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 936 890,77 2 169 317,66 381,03000 0,00000
3 311112125RT2 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C16/20 m2 7,74000 1 481,71 11 468,44 12,00 12 844,65 0,59210 4,58000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 

prohlubeň výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2*2) 7,74000

4 311238115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., 

Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; 

styčná plocha: P+D; lambda = 0,170 W/(m.K); fb = 10,0 N...

m2 551,19640 1 144,94 631 086,81 12,00 706 817,23 0,29909 164,86000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky na maltu MC5 : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

obvodové zdivo : 2,92*(17*2+0,4*2+6,495+12) 155,62140

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+1,8*0,6+0,6*0,9*3+1,8*1,5+1,8*2,35) -23,02500

Mezisoučet 132,59640

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(17*2+0,4*2+2,75+12) 136,26250

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+0,9*1,5+0,6*0,9+0,9*0,6+1,8*1,5*3+3*2,35) -33,00000

vnitřní zdivo : 

BYT č.4 : 

místnost č.210 : 2,75*5,365 14,75375

odpočet otvoru : -1,1*2,1 -2,31000

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

bez dodávky a uložení výztuže

včetně distančních prvků

Stránka 449 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Mezisoučet 115,70625

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(17*2+0,4*2+2,75+12) 136,26250

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+1,8*0,6+0,6*0,9+0,9*1,5) -18,39000

-(0,9*2,25+1,8*1,5+3*2,35+0,9*2,25) -13,80000

vnitřní zdivo : 

BYT č.7 : 

místnost č.310 : 2,75*5,365 14,75375

odpočet otvoru : -1,1*2,1 -2,31000

Mezisoučet 116,51625

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

obvodové zdivo : 2,75*(9,05+1,4*2+3,35*2) 51,01250

1,25*(2,775*2+2,45*2) 13,06250

2,95*(4,8+0,4*2) 16,52000

2,75*12-2*1,6 29,80000

2,75*3-2*1,6/2 6,65000

odpočet otvorů : -(2,85*2,35*2+0,9*2,25+0,9*0,6+0,6*0,9+0,9*1,5) -17,85000

-(0,9*1,35*2+0,9*2,25+1,8*2,35) -8,68500

vnitřní zdivo : 

BYT č.9 : 

místnost č.403, 404, 407 : 2,75*(7,095+1,925) 24,80500

odpočet otvoru : -1,2*2,35 -2,82000

BYT č.10 : 

místnost č.412, 413, 416 : 2,75*(7,095+1,925) 24,80500

odpočet otvoru : -1,2*2,35 -2,82000

Mezisoučet 134,48000

výkres č.06 - půdorys půdy : 0,2*(16,4+3,4*2+5,7*2) 6,92000

0,1*4,8 0,48000

0,35*(6,4*2+8,65) 7,50750

štíty : 2,8*6,4+2,8*8,65/2 30,03000

boční štíty schodiště : 3,75*2 7,50000

odpočet otvoru : -0,6*0,9 -0,54000

Mezisoučet 51,89750

5 311238136R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 

= 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  , Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; 

tvar: základní; dl = 247 mm; š = 300 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,310 

W/(m.K); fb = 15,0 N...

m2 372,61455 1 679,93 625 966,36 12,00 701 082,32 0,33694 125,55000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Stránka 450 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

analogicky na maltu MC5 : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,92*(7,95*3+0,6*2+0,3*2+12,85+5,505*3) 160,64380

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*4+1,175*2,1+1,2*2,35+0,4*0,4) -15,52750

Mezisoučet 145,11630

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095*2+8,65+5,505*2) 93,08750

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*2+1,175*2,1) -7,50750

Mezisoučet 85,58000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095*2+8,65+5,505*2) 93,08750

odpočet otvorů : -(1,2*2,1*2+1,175*2,1) -7,50750

Mezisoučet 85,58000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

vnitřní zdivo akustické : 2,75*(7,095+4,6+5,505*2) 62,43875

odpočet otvorů : -(1,175*2,1+1,73*2,1) -6,10050

Mezisoučet 56,33825

6 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; 

úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 0,10217 25 370,01 2 592,05 12,00 2 903,10 1,02110 0,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

12 kg/m2 : 

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.09 - řez A-A : 

prohlubeň výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2*2)*12*1,1/1000 0,10217

7 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 20,00000 296,72 5 934,40 12,00 6 646,53 0,01726 0,35000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.05 - půdorys  4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.09 : 4 4,00000

včetně distančních prvků

Včetně dodávky překladů.

Stránka 451 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Mezisoučet 4,00000

8 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 27,00000 327,99 8 855,73 12,00 9 918,42 0,02288 0,62000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.10 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

9 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 15,00000 365,14 5 477,10 12,00 6 134,35 0,02696 0,40000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 5 5,00000

Mezisoučet 5,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.08 : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

10 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 20,00000 392,32 7 846,40 12,00 8 787,97 0,03637 0,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Stránka 452 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

výkres č.06 - půdorys 5.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.01 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

11 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 52,00000 472,96 24 593,92 12,00 27 545,19 0,04529 2,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 8 8,00000

Mezisoučet 8,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 8 8,00000

překlad ozn.06 : 3 3,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 4 4,00000

překlad ozn.06 : 9 9,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.02 : 8 8,00000

překlad ozn.06 : 12 12,00000

Mezisoučet 20,00000

12 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 72,00000 528,69 38 065,68 12,00 42 633,56 0,05422 3,90000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 453 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 24 24,00000

Mezisoučet 24,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.07 : 16 16,00000

Mezisoučet 16,00000

13 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 38,00000 853,97 32 450,86 12,00 36 344,96 0,08106 3,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 8 8,00000

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 4 4,00000

překlad ozn.04 : 9 9,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.03 : 8 8,00000

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

překlad ozn.04 : 3 3,00000

Mezisoučet 3,00000

14 317168139R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 1 244,50 7 467,00 12,00 8 363,04 0,11676 0,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

překlad ozn.11 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

15 317168140R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 24,00000 1 344,17 32 260,08 12,00 36 131,29 0,12569 3,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 454 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 9 9,00000

Mezisoučet 9,00000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.05 : 9 9,00000

Mezisoučet 9,00000

16 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,07168 15 464,31 1 108,48 12,00 1 241,50 0,01954 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*8/1000 0,01960

překlad ozn.b : 0,75*3,77*2/1000 0,00566

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2/1000 0,00641

překlad ozn.d : 2,2*5,41*2/1000 0,02380

Mezisoučet 0,05547

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2/1000 0,00641

Mezisoučet 0,00641

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*4/1000 0,00980

Mezisoučet 0,00980

17 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 

dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 10,0 

N/mm2

m2 395,37475 739,65 292 438,93 12,00 327 531,60 0,10202 40,34000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

SPOLEČNÉ PROSTORY : 

místnost č.101-116 : 2,92*(3,875*3+4,38) 46,73460

odpočet otvorů : -0,9*1,97*3 -5,31900

místnost č.121 : 2,92*1,115+1,559*1,3+2,24*2,28 10,38970

odpočet otvoru : -0,7*1,97 -1,37900

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 455 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

instalační jádra : 

mísnost č.102,110 : 2,92*(0,335+0,6)-0,4*0,4 2,57020

místnost č.105 : 2,92*(0,35+1,115)*0,4*0,4 0,68445

místnost č.111 : 2,92*0,3 0,87600

místnost č.114 : 2,92*(0,35+0,930)-0,4*0,4 3,57760

BYT č.1 : 

místnosti č.118-120 : 2,92*(5,8+1,145) 20,27940

odpočet otvorů : -(0,7*1,97+0,8*1,97) -2,95500

BYT č.2 : 

místnosti č.123-128 : 2,92*(1,95+1,925+3,875*2+3,315+2,15) 49,90280

odpočet otvorů : -(0,7*1,97*2+0,8*1,97*3) -7,48600

Mezisoučet 117,87575

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

BYT č.3 : 

místnosti č.202-207 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.4 : 

místnosti č.209-213 : 2,75*(3,875+3,315+2,15) 25,68500

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+0,7*1,97*2) -4,33400

BYT č.5 : 

místnosti č.216-220 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 98,99900

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

BYT č.6 : 

místnosti č.302-307 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.7 : 

místnosti č.309-313 : 2,75*(3,875+3,315+2,15) 25,68500

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.8 : 

místnosti č.316-320 : 2,75*(1,95+1,925+3,75*2+3,315+2,15) 46,31000

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 95,84700

Stránka 456 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

BYT č.9 : 

místnosti č.402-408 : 2,75*(3,875*3+3,1+2,05+0,9) 48,60625

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

BYT č.10 : 

místnosti č.411-417 : 2,75*(3,875*3+3,25+2,05+0,9) 49,01875

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -7,48600

Mezisoučet 82,65300

18 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 20,91300 1 402,28 29 325,88 12,00 32 844,99 0,11140 2,33000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

Byt č.1 : 

místnost č.120 : 1,59*0,7 1,11300

Mezisoučet 1,11300

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

Byt č.3 : 

místnost č.206 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.4 : 

místnost č.212 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.5 : 

místnost č.219 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Mezisoučet 8,79000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

Byt č.6 : 

místnost č.306 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.7 : 

místnost č.312 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Byt č.8 : 

místnost č.319 : 0,6*2,15+0,7*2+0,8*0,3 2,93000

Mezisoučet 8,79000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

Byt č.9 : 

místnost č.406 : 0,6*1,85 1,11000

Byt č.10 : 

místnost č.415 : 0,6*1,85 1,11000

Stránka 457 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Mezisoučet 2,22000

19 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 31,14570 1 062,01 33 077,04 12,00 37 046,28 0,12183 3,79000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

místnost č.101 - obezdívka elektrorozvaděčů : 2,92*2*2-0,81*1,74*2 8,86120

místnost č.117 - obezdívka hydrantové skříně a přizdívka : 2,92*(0,65*2+1,3)-0,65*0,65 7,16950

Mezisoučet 16,03070

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

místnost č.201 : 2,75*2,65 7,28750

Mezisoučet 7,28750

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

místnost č.301 - obezdívka hydrantové skříně a přizdívka : 2,75*(0,65*2+1,7)-0,65*0,65 7,82750

Mezisoučet 7,82750

20 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 6,87680 1 390,51 9 562,26 12,00 10 709,73 0,15931 1,10000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

místnost č.101 - obezdívka elektrorozvaděčů : 2,92*0,24 0,70080

místnost č.117 - obezdívka hydrantové skříně : 2,92*0,275*2 1,60600

Byt č.1 : 

místnost č.120 : 2,92*1 2,92000

Mezisoučet 5,22680

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

místnost č.301 - obezdívka hydrantové skříně : 2,75*0,3*2 1,65000

Mezisoučet 1,65000

21 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 

mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

m2 78,67500 1 714,12 134 858,39 12,00 151 041,40 0,29416 23,14000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.04 chodba, 105- sklepní kóje : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 1,175+2,1 3,27500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 24,87500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

Stránka 458 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 1,1+2,1*2 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 21,50000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 1,1+2,1*2 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 21,50000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

Mezisoučet 10,80000

22 13331512R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene 

= 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 5,0 mm

t 0,05267 31 134,55 1 639,86 12,00 1 836,64 1,00000 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*8*1,1/1000 0,02156

překlad ozn.b : 0,75*3,77*2*1,1/1000 0,00622

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2*1,1/1000 0,00705

Mezisoučet 0,03483

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*3,77*2*1,1/1000 0,00705

Mezisoučet 0,00705

Stránka 459 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*3,77*4*1,1/1000 0,01078

Mezisoučet 0,01078

23 13335552-1T Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 70 x 50 x 6 mm t 0,02618 31 134,55 815,10 12,00 912,91 1,00000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.d : 2,2*5,41*2*1,1/1000 0,02618

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 36 667,25 41 067,32 0,76000 0,00000
24 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, Deska 

sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

m2 8,83800 1 004,06 8 873,88 12,00 9 938,75 0,02521 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,43*5,8+0,8*2,4+2,5*2,4-0,8*1,97 8,83800

25 342263410R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2

kus 9,00000 464,37 4 179,33 12,00 4 680,85 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

instalační jádra : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

výkres č. 03 - půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 1 1,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 1 1,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 04 - půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 1 1,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1 1,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Stránka 460 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 3.18 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 5 - půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 1 1,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

26 347016223R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová 

konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, 

požární odolnost EI 45, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 24,37000 968,98 23 614,04 12,00 26 447,72 0,02235 0,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

instalační jádra : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,92*1 2,92000

Mezisoučet 2,92000

výkres č. 03 - půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,75*1 2,75000

Mezisoučet 8,25000

výkres č. 04 - půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,75*1 2,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,75*1 2,75000

Mezisoučet 8,25000

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 461 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 5 - půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,75*0,9 2,47500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,75*0,9 2,47500

Mezisoučet 4,95000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 383,49 25 069,51 0,85000 0,00000
27 434121446R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových do připravených otvorů, rovných i kosých, 

oboustranně zazděných drsných

m 5,70000 1 188,58 6 774,91 12,00 7 587,90 0,03858 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 2,85 2,85000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 2,85 2,85000

28 593723020R stupeň schodišťový  betonový; plný - průběžný, ukončovací; l = 100,0 cm; š = 30,0 cm; h = 18,5 

cm; povrch vymývaný; zrnitost 4 až 8 mm

kus 6,00000 2 601,43 15 608,58 12,00 17 481,61 0,10500 0,63000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 3 3,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 3 3,00000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 259 407,01 290 535,85 3,66000 0,00000
29 342266111RW8 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 15 mm, protipožární, bez izolace, Deska 

sádrokartonová akustická, protipožární; F, D; tl = 15,0 mm

m2 16,56000 861,66 14 269,09 12,00 15 981,38 0,01556 0,26000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ II

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

30 416064112R00 Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet 

sádrokartonových  tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace

m2 20,80000 809,03 16 827,82 12,00 18 847,16 0,00755 0,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

Stránka 462 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1*1,45 1,45000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

31 416093123R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z impregnovaných desek proti 

vlhkosti , tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 0,36250 880,23 319,08 12,00 357,37 0,01380 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 1,45*0,25 0,36250

32 447113132RZ1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná 

konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,  

, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 15,0 mm

m2 209,61800 1 087,65 227 991,02 12,00 255 349,94 0,01542 3,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

bez dodávky izolace

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 463 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,55750

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,46250

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,55750

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,46250

Mezisoučet 48,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 106 307,34 1 239 064,22 73,72000 0,00000
33 601021104R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze,  ,  ,  m2 682,01000 36,12 24 634,20 12,00 27 590,30 0,00053 0,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 1.02 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 1.04 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 1.05 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 1.06 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.07 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.08 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.09 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 1.10 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.11 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.12 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.13 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.14 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 1.15 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 12,70 12,70000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 4,60 4,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 21,75 21,75000

místnost č. 1.20 koupelna : 4,35-1,45 2,90000

místnost č. 1.21 komora : 3,80 3,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

po jednotlivých vrstvách

Stránka 464 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 1.23 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 1.25 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 1.27 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 1.28 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 176,20000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 2.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 184,35000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

Stránka 465 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 3.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 3.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 184,35000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.03 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 5,8*2,6 15,08000

místnost č. 4.05 WC : 1,35 1,35000

místnost č. 4.06 koupelna : 5,30 5,30000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,6*3,875 2,32500

místnost č. 4.08 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.12 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 5,8*2,6 15,08000

místnost č. 4.14 WC : 1,30 1,30000

místnost č. 4.15 koupelna : 5,60 5,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,6*3,875 2,32500

místnost č. 4.17 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 137,11000

34 601021142RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 730,87500 123,83 90 504,25 12,00 101 364,76 0,00388 2,84000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 682,01000 682,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 48,86500 48,86500

35 601021211RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

15 mm,  

m2 682,01000 257,98 175 944,94 12,00 197 058,33 0,02408 16,42000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 466 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 682,01000 682,01000

36 602021141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 1 670,61767 123,83 206 872,59 12,00 231 697,30 0,00343 5,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1940,88567 1 940,88567

odpočet obkladů : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : -(2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-0,7*1,97) -20,74600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -18,96100

Mezisoučet 1 890,31767

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : -(2,4*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97) -9,18100

místnost č. 2.12 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -18,96100

Mezisoučet -88,86600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 3.06 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : -(2,4*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97) -9,18100

místnost č. 3.12 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97) -19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : -(2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97) -10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : -(2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -18,96100

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 467 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Mezisoučet -86,15400

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 4.06 koupelna : -(2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97) -22,38100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : -(2,4*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97) -8,14900

místnost č. 4.15 koupelna : -(2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9)) -22,56100

Mezisoučet -61,24000

sjednocení povrchu stěn : 

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

37 602021203R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 1 940,88567 36,12 70 104,79 12,00 78 517,36 0,00737 14,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 101 zádveří : 2,7*(3,635*2+2,0)-(0,9*1,97*2+1,8*2,37) 17,21700

místnost č. 102 chodba : 2,7*2*(1,5+5,0)-(0,9*1,97*4) 28,00800

místnost č. 103 kola/kočárky : 2,7*2*(3,875+3,1)-(0,9*1,97+06*0,9) 30,49200

místnost č. 104 až 108 : 2,7*2*(3,875+3,880)-(0,9*1,97+0,4*0,4) 39,94400

místnost č. 1.09-115 : 2,7*2*(3,875+3,6)-(1,2*2,35*2+0,9*1,97*2+0,4*0,4*2) 30,85900

místnost č. 116 místnost TZB : 2,7*2*(3,875+2,78)-(0,9*1,97+0,9*0,6) 33,62400

místnost č. 117 chodba, schodiště a výtah : 2,7*(4,2*2+5,905*2)-(0,9*1,97*3+0,7*1,97+0,65*0,65) 47,44650

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,7*2*(2,585+1,45+0,85)-(0,7*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97) 21,65100

místnost č. 119 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+3,64)-(0,8*1,97+2,85*2,35) 42,70250

místnost č. 120 koupelna : 2,7*2*(3,1+1,45)-0,7*1,97 23,19100

místnost č. 121 komora : 2,7*1,035+1,239*(1,3*2+1,035) 7,29827

po jednotlivých vrstvách

Stránka 468 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,9*1,97) 16,95500

místnost č. 124 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+5,025)-(0,8*1,97*2+2,85*2,35+1,8*0,6) 47,52550

místnost č. 125 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 126 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 127 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 21,57100

místnost č. 128 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

Mezisoučet 473,05977

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,20+5,905)-(0,9*2,25+0,9*1,97) 50,76900

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,9*1,97) 16,95500

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,205)-(0,8*1,97*2+2,85*2,35) 49,57750

místnost č. 2.04 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 2.05 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 34,19900

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 2.10 obytný prostor : 2,7*2*(3,875+7,095)-(0,8*1,97+3*2,35) 50,61200

místnost č. 2.11 WC : 2,7*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97 10,50100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 2.13 ložnice : 2,7*2*(3,875+2,665)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 31,04000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,025)-(0,8*1,97+2,85*2,35+0,9*1,5) 48,83150

místnost č. 2.17 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 2.18 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 21,57100

místnost č. 2.20 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+1,8*1,5+0,9*0,6) 33,65900

Mezisoučet 488,75300

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,2+5,905)-(0,9*2,25+0,9*1,97*3+0,65*0,65) 46,80050

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

Stránka 469 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2,7*2*(5,80+5,205)-(2,85*2,35+0,8*1,97*2) 49,57750

místnost č. 3.04 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 3.05 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 34,87400

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97) 18,91200

místnost č. 3.10 obytný prostor : 2,7*2*(3,875+7,095)-(0,8*1,97+3*2,35) 50,61200

místnost č. 3.11 WC : 2,7*(1,7*2+1,0)-0,7*1,97 10,50100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97) 22,11100

místnost č. 3.13 ložnice : 2,7*2*(3,875+2,665)-(0,8*1,97+1,8*1,5) 31,04000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 2,7*2*(1,81+1,95)-(0,8*1,97+0,8*1,97) 17,15200

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2,7*2*(5,8+5,025)-(2,85*2,35+0,8*1,97*2+1,8*0,6) 47,52550

místnost č. 3.17 chodba : 2,7*2*(1,61+3,315)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 20,68500

místnost č. 3.18 WC : 2,7*(1,55*2+1,0)-0,7*1,97 9,69100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,7*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 21,57100

místnost č. 3.20 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,25)-(0,8*1,97+0,9*2,25+0,9*1,5) 33,52400

Mezisoučet 482,44250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2,7*2*(4,2+5,905)-(0,9*1,97*2+0,9*2,25) 48,99600

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 2,7*2*(3,875+2,815)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+1,2*2,35) 28,57800

místnost č. 4.03 chodba : 2,7*2*(1,91+3,10)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,2*2,35) 19,70300

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,7*(5,8+5,205*2+3,25)+0,82*(5,8-3,225)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+2,85*2,35)

42,23460

místnost č. 4.05 WC : 2,7*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97 9,34000

místnost č. 4.06 koupelna : 2,7*2*(1,85+3,1)-0,7*1,97 25,35100

místnost č. 4.07 ložnice : 2,7*2*(3,875+3,465)+0,82*(3,875-1,3)-(1,88*2,205+0,8*1,97+0,9*1,35) 34,81110

místnost č. 4.08 pokoj : 2,7*2*(3,875+4,165)-(0,8*1,97+1,8*2,35) 37,61000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 2,7*2*(3,875+2,815)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+1,2*2,35) 28,57800

místnost č. 4.12 chodba : 2,7*2*(1,91+3,10)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+1,2*2,35) 19,70300

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,7*(5,8+5,205*2+3,25)+0,82*(5,8-3,225)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+2,85*2,35+0,9*0,6)

41,69460

místnost č. 4.14 WC : 2,7*(1,535*2+0,90)-0,7*1,97 9,34000

Stránka 470 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.15 koupelna : 2,7*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9) 25,62100

místnost č. 4.16 ložnice : 2,7*(3,875+3,315*2+1,3)+0,82*(3,875-1,3)-

(1,88*2,205+0,8*1,97+0,9*1,5+0,9*1,35)

25,69860

místnost č. 4.17 pokoj : 2,7*2*(3,875+4,165)-(0,8*1,97+0,9*2,25) 39,81500

Mezisoučet 437,07390

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 

0,43*(14,3+5,8+3,6+5,7+8,05+3,4*2+1,5*2)+1,1*1,1*2+8,05*2,6/2+5,8*2,6/2-0,6*0,9

40,20250

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 0,43*(5,8+2*2)+5,8*2,6/2 11,75400

Mezisoučet 51,95650

místnost č.117 - dojezd výtahové šachty : 1*(2*2+1,8*2) 7,60000

38 602021211RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 1 940,88567 257,98 500 709,69 12,00 560 794,85 0,01580 30,67000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1940,88567 1 940,88567

39 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,86500 257,98 12 606,19 12,00 14 118,93 0,00411 0,20000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

sjednocení podhledu stropu : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 3*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,76250

místnost č. 4.07 ložnice : 3*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,67000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 3*(5,8-3,75)+2,65*3,25 14,76250

místnost č. 4.16 ložnice : 3*(3,875-1,8)+2,65*1,3 9,67000

40 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 57,53500 330,22 18 999,21 12,00 21 279,12 0,05369 3,09000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 0,2*(1,8+2,35*2)+0,2*(1,2+2,1*2) 2,38000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 0,2*(0,9+0,6*2) 0,42000

místnost č. 1.04 chodba : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 1.09 chodba : 0,2*(1,2+2,1*2)+0,3*(1,2+2,35*2) 2,85000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 0,2*(0,9+0,6*2) 0,42000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 0,2*(1,175+2,1*2) 1,07500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

byt č. 2 (2+kk) : 

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 471 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 1.23 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+1,8+0,6*2) 2,11000

místnost č. 1.27 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 1.28 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

Mezisoučet 15,87500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 2.07 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,2*(3+2,35*2+1,1+2,1*2) 2,60000

místnost č. 2.13 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+0,9+1,5*2) 2,29000

místnost č. 2.19 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 2.20 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2+0,9+0,6*2) 1,38000

Mezisoučet 14,50000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 3.07 ložnice : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,2*(3+2,35*2+1,1+2,1*2) 2,60000

místnost č. 3.13 ložnice : 0,2*(1,8+1,5*2) 0,96000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+1,8+0,6*2) 2,11000

Stránka 472 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 3.19 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 3.20 ložnice : 0,2*(0,9+2,25*2+0,9+1,5*2) 1,86000

Mezisoučet 14,92000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2) 1,51000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,2*(0,9+1,35*2) 0,72000

místnost č. 4.08 pokoj : 0,2*(1,8+2,35*2) 1,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,2*(2,85+2,35*2+0,9+0,6*2) 1,93000

místnost č. 4.15 koupelna : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,2*(0,9+1,35*2+0,9+1,5*2) 1,50000

místnost č. 4.17 pokoj : 0,2*(0,9+2,25*2) 1,08000

Mezisoučet 11,76000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*(0,6+0,9*2) 0,48000

Mezisoučet 0,48000

41 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 321,57500 5,16 1 659,33 12,00 1 858,45 0,00016 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 1,8+2,35*2+1,2+2,1*2 11,90000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 0,9+0,6*2 2,10000

místnost č. 1.04 chodba, 105- sklepní kóje : 1,2+2,1*2+2,6 8,00000

místnost č. 1.09 chodba : 1,2+2,1*2+1,2*2+2,35*3 14,85000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 0,9+0,6*2 2,10000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 1,175+2,1+2,6*3 11,07500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 1,2+2,1*2+2,6 8,00000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 2,85+2,35*2 7,55000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 2,85+2,35*2+1,8+0,6*2+2,6 13,15000

místnost č. 1.27 koupelna : 0,6 0,60000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 473 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 1.28 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

Mezisoučet 89,52500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2+2,6 8,00000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2,85+2,35+2,6 7,80000

místnost č. 2.07 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 3+2,35*2+1,1+2,1*2 13,00000

místnost č. 2.13 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6+0,9+1,5*2 14,05000

místnost č. 2.19 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 2.20 ložnice : 1,8+1,5*2+0,9+0,6*2 6,90000

Mezisoučet 76,15000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2+2,6 8,00000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2,85+2,35+2,6*2 10,40000

místnost č. 3.07 ložnice : 0,9+2,25*2 5,40000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 3+2,35*2+1,1+2,1*2 13,00000

místnost č. 3.13 ložnice : 1,8+1,5*2 4,80000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2,85+2,35*2+2,6+1,8+0,6*2 13,15000

místnost č. 3.19 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 3.20 ložnice : 0,9+2,25*2+0,9+1,5*2 9,30000

Mezisoučet 80,85000

Stránka 474 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 0,9+2,25*2 5,40000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,85+2,35*2+3*2 13,55000

místnost č. 4.07 ložnice : 0,9+1,35*2+3*2 9,60000

místnost č. 4.08 pokoj : 1,8+2,35 4,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 1,2+2,1*2 5,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,85+2,35*2+3*2+0,9+0,6*2 15,65000

místnost č. 4.15 koupelna : 0,6 0,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 0,9+1,35+0,9+1,5*2+3*2 12,15000

místnost č. 4.17 pokoj : 0,9+2,25 3,15000

Mezisoučet 75,05000

42 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 16,56000 257,98 4 272,15 12,00 4 784,81 0,00367 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

sjednocení povrchu stěn : 

boky vikýřů : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.07 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 1,8*2,3 4,14000

místnost č. 4.16 ložnice : 1,8*2,3 4,14000

Mezisoučet 16,56000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 449 539,44 1 623 484,17 26,39000 0,00000
43 622311514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm, Hmoždinka m2 58,18800 1 115,17 64 889,51 12,00 72 676,25 0,00950 0,55000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 1,3*(17+0,6*2+0,14*4-0,5*2) 23,08800

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 1,3*3 3,90000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(17+0,7*2-5-0,5*4) 14,82000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 475 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č.14 - pohled severozápadní : 1,3*12,6 16,38000

44 622311515T00 Izolace suterénu Baumit XPS tl. 180 mm, bez PÚ m2 7,41000 1 347,49 9 984,90 12,00 11 183,09 0,01093 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St01 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(5+0,7) 7,41000

45 622311524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou, Hmoždinka

m2 17,66800 1 951,54 34 479,81 12,00 38 617,39 0,01253 0,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17+0,6*2-3,7)+0,2*(3,7-1,8) 6,18000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*12,88 5,15200

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7*2-2,85*2) 5,08000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

46 622311526RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou, Hmoždinka

m2 2,56000 2 137,40 5 471,74 12,00 6 128,35 0,01396 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St03 sokl s mrazuvzdorným keramickým obkladem - tl. izolantu 180 mm - schodiště : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(5+0,7*2) 2,56000

47 622311835RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; 

funkce: úprava savosti, hydrofobizační; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm

m2 100,90550 2 369,73 239 118,79 12,00 267 813,04 0,04264 4,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St06 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 160 mm : 

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 476 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 2,65*(17+0,6*2) 48,23000

odpočet otvorů : -(0,9*0,6*2+1,8*1,5+1,8*2,1) -7,56000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 2,65*12,92 34,23800

odpočet otvorů : -(0,6*0,9+1,8*1,5) -3,24000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 2,65*(6,6+5,79) 32,83350

odpočet otvorů : -(2,1*2,85*2) -11,97000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 2,65*3,16 8,37400

48 622311837RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, Hmota nátěrová silikonová; typ: fasádní, penetrace; 

funkce: úprava savosti, hydrofobizační; barva: bílá; zrnitost do 0,5 mm

m2 411,59900 2 509,12 1 032 751,28 12,00 1 156 681,43 0,04912 20,22000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm : 

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 2,65*(5,2+0,7*2) 17,49000

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm - 2.-4.NP : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 6,7*4,175*2 55,94500

9,1*(9,05+0,6*2)+3,4*9,05/2 108,66000

odpočet otvorů : -(1,8*1,5*4+0,9*2,25*3+3*2,35*2+1,8*2,35+0,6*0,9-0,2*3,7*3) -33,52500

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 6,9*13+5,3*13/2 124,15000

odpočet otvorů : -(0,9*1,5*3+0,9*0,6*5+1,8*0,6) -7,83000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 9,55*5,2+9,7*0,7*2+6,7*(6,3+5,99) 145,58300

odpočet otvorů : -(0,9*2,25*3+2,85*2,35*4+0,97*3,85*2-0,2*4,1*3) -37,87400

výkres č.14 - pohled severozápadní : 6,9*3,2+3,2*1,2/2+7,5*2 39,00000

49 622311837RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 6,47500 2 146,69 13 899,82 12,00 15 567,80 0,04582 0,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 477 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

římsa : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St05 - obvodové stěny 1.NP - tl. izolantu 200 mm - 2.-4.NP : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,5*4,175*2 4,17500

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,5*1,15*4 2,30000

50 622311853RT3 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 6,47500 1 486,89 9 627,61 12,00 10 782,92 0,02268 0,15000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

analogicky římsa : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,5*4,175*2 4,17500

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,5*1,15*4 2,30000

51 622311850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka 

silikonová

m2 31,91600 511,12 16 312,91 12,00 18 270,46 0,01469 0,47000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,16*(1,8+1,5*2+0,9*2+0,6*4+1,8+2,35*2) 2,48000

0,2*(1,8*4+1,5*2*4+3*2+2,35*2*2+0,6+0,9*2+0,9*2+2,25*2*2+2,35*4+1,8) 11,80000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,16*(1,8+0,6*2+0,6+0,9*2) 0,86400

0,2*(0,6*9+0,9*8+1,8*0,6+0,9*3+1,5*2*3) 5,07600

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,16*(2,85*2+2,35*2*2) 2,41600

0,2*(2,85*4+2,35*2*4+0,9*3+2,25*2*3) 9,28000

52 622311033R00 Profil zakládací sada (zadní profil a okapová lišta), pro tl. izolantu 100-170 mm, Lišta omítková m 45,55000 418,19 19 048,55 12,00 21 334,38 0,00094 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 12,92 12,92000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 17,05+0,7*2-2,85*2 12,75000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 17,32+0,6*2-1,8 16,72000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 3,16 3,16000

53 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky, Lišta omítková m 185,05000 21,37 3 954,52 12,00 4 429,06 0,00010 0,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6+0,9*2 2,40000

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 478 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

okno ozn. P02 : (0,6+0,9*2)*4 9,60000

okno ozn. P03 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P04 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P05 : (0,9+1,5*2)*3 11,70000

okno ozn. P14 : (0,9+1,35*2)*2 7,20000

okno ozn. P06 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P07 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P08 : (1,8+0,6*2)*2 6,00000

okno ozn. P09 : (1,8+1,5*2)*5 24,00000

stěna ozn. P10 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P11 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P12 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P13 : (3+2*2,35)*2 15,40000

stěna ozn. P15 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P16 : 2,85+2*2,35 7,55000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 847 980,91 949 738,62 211,74000 0,00000
54 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 5,77200 313,80 1 811,25 12,00 2 028,60 0,05545 0,32000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

krytý vstup do objektu - skladba Ch01 : 3,7*1,56 5,77200

55 631312621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 54,77773 4 340,42 237 758,35 12,00 266 289,35 2,52500 138,31000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 - betonová mazanina tl.80 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

místnost č. 101 zádveří : 0,08*8,35 0,66800

místnost č. 102 chodba : 0,08*7,45 0,59600

místnost č. 103 kola/kočárky : 0,08*12,00 0,96000

místnost č. 116 místnost TZB : 0,08*10,80 0,86400

místnost č. 117 chodba : 0,08*(4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175) 0,82760

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 0,08*3,80 0,30400

Mezisoučet 4,21960

skladba podlahy P04 - betonová mazanina tl.50 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 

a výplň spár.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 479 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : (0,05+0,02*0,7)*4,60 0,29440

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : (0,05+0,02*0,7)*3,75 0,24000

místnost č. 126 WC : (0,05+0,02*0,7)*1,70 0,10880

Mezisoučet 0,64320

skladba podlahy P05 - betonová mazanina tl.57 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : (0,057+0,02*0,7)*4,35 0,30885

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : (0,057+0,02*0,7)*4,75 0,33725

Mezisoučet 0,64610

skladba podlahy P06 - betonová mazanina tl.50 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : (0,05+0,02*0,7)*21,75 1,39200

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : (0,05+0,02*0,7)*26,85 1,71840

místnost č. 125 chodba : (0,05+0,02*0,7)*5,35 0,34240

místnost č. 128 ložnice : (0,05+0,02*0,7)*12,60 0,80640

Mezisoučet 4,25920

skladba podlahy P09 - betonová mazanina tl.68 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 0,068*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9) 0,68476

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 0,068*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95) 0,67184

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 0,068*4,2*2,55 0,72828

Mezisoučet 2,08488

skladba podlahy P10 - betonová mazanina tl.58 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

Stránka 480 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 205 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*5,90 0,42480

místnost č. 211 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 218 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 305 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*5,90 0,42480

místnost č. 311 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*3,75 0,27000

místnost č. 318 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,70 0,12240

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*9,25 0,66600

místnost č. 405 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,35 0,09720

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : (0,058+0,02*0,7)*9,25 0,66600

místnost č. 414 WC : (0,058+0,02*0,7)*1,30 0,09360

Mezisoučet 4,18680

skladba podlahy P11 - betonová mazanina tl.55 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

Stránka 481 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*4,75 0,32775

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*5,30 0,36570

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : (0,055+0,02*0,7)*5,60 0,38640

Mezisoučet 2,71860

skladba podlahy P12 - betonová mazanina tl.55 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

+ dobetonování nopů desky podl. vytápění tl.20 mm 70% z plochy podlahy : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 204 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 207 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*28,10 1,93890

místnost č. 213 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*14,20 0,97980

Stránka 482 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 217 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 220 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 304 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 307 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*28,10 1,93890

místnost č. 313 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*14,20 0,97980

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*26,85 1,85265

místnost č. 317 chodba : (0,055+0,02*0,7)*5,35 0,36915

místnost č. 320 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,60 0,86940

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : (0,055+0,02*0,7)*6,10 0,42090

místnost č. 404 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*30,80 2,12520

místnost č. 407 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*13,45 0,92805

místnost č. 408 pokoj : (0,055+0,02*0,7)*16,80 1,15920

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : (0,055+0,02*0,7)*6,40 0,44160

místnost č. 413 obytný prostor : (0,055+0,02*0,7)*30,80 2,12520

místnost č. 416 ložnice : (0,055+0,02*0,7)*12,85 0,88665

místnost č. 417 pokoj : (0,055+0,02*0,7)*16,15 1,11435

Mezisoučet 27,40335

skladba podlahy P14 - betonová mazanina tl.70-90 mm ve spádu, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 0,08*107,70 8,61600

Mezisoučet 8,61600

56 631313621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 4,51860 3 798,97 17 166,03 12,00 19 225,95 2,52500 11,41000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 483 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 - betonová mazanina tl.92 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 0,092*4,90 0,45080

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 0,092*2,10 0,19320

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 0,092*2,60 0,23920

místnost č. 109 chodba : 0,092*7,70 0,70840

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 0,092*2,05 0,18860

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 0,092*2,05 0,18860

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 0,092*3,00 0,27600

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 0,092*3,00 0,27600

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 0,092*2,85 0,26220

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 0,092*3,10 0,28520

Mezisoučet 3,54660

skladba podlahy P15 - betonová mazanina tl.90 mm, se sítí pr.4+4/150x150 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 0,09*10,80 0,97200

Mezisoučet 0,97200

57 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 54,77773 1 623,93 88 955,20 12,00 99 629,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,77773 54,77773

58 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,51860 811,97 3 668,97 12,00 4 109,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,51860 4,51860

59 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 54,77773 493,67 27 042,12 12,00 30 287,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 54,77773 54,77773

60 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,51860 246,83 1 115,33 12,00 1 249,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,51860 4,51860

61 631342823R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z 

polystyrenbetonu, 0,5 MPa

m3 6,41050 4 577,17 29 341,95 12,00 32 862,98 0,42622 2,73000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 0,05*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9) 0,50350

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 484 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 0,05*(4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95) 0,49400

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 0,05*4,2*2,55 0,53550

Mezisoučet 1,53300

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 205 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 0,05*5,90 0,29500

místnost č. 211 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 218 WC : 0,05*1,70 0,08500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 305 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 0,05*5,90 0,29500

místnost č. 311 WC : 0,05*1,70 0,08500

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 0,05*3,75 0,18750

místnost č. 318 WC : 0,05*1,70 0,08500

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 0,05*9,25 0,46250

místnost č. 405 WC : 0,05*1,35 0,06750

byt č. 10 (3+kk) : 

Stránka 485 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 411 předsíň : 0,05*9,25 0,46250

místnost č. 414 WC : 0,05*1,30 0,06500

Mezisoučet 2,90750

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 0,05*4,75 0,23750

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 0,05*5,30 0,26500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 0,05*5,60 0,28000

Mezisoučet 1,97000

62 631361921RT0 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 1,32979 30 689,85 40 811,06 12,00 45 708,39 1,07704 1,43000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*1,35*1,2/1000 0,00794

včetně distančních prvků

Stránka 486 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*1,35*1,2/1000 0,00340

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*1,35*1,2/1000 0,00421

místnost č. 109 chodba : 7,70*1,35*1,2/1000 0,01247

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*1,35*1,2/1000 0,00332

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*1,35*1,2/1000 0,00332

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*1,35*1,2/1000 0,00486

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*1,35*1,2/1000 0,00486

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*1,35*1,2/1000 0,00462

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*1,35*1,2/1000 0,00502

Mezisoučet 0,06245

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*1,35*1,2/1000 0,01353

místnost č. 102 chodba : 7,45*1,35*1,2/1000 0,01207

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*1,35*1,2/1000 0,01944

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80*1,35*1,2/1000 0,01750

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*1,35*1,2/1000 0,01676

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*1,35*1,2/1000 0,00616

Mezisoučet 0,08545

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*1,35*1,2/1000 0,00745

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 126 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

Mezisoučet 0,01628

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*1,35*1,2/1000 0,00705

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

Mezisoučet 0,01474

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*1,35*1,2/1000 0,03524

Stránka 487 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 125 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 128 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

Mezisoučet 0,10781

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : (4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9)*1,35*1,2/1000 0,01631

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : (4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95)*1,35*1,2/1000 0,01601

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55*1,35*1,2/1000 0,01735

Mezisoučet 0,04967

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 205 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90*1,35*1,2/1000 0,00956

místnost č. 211 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 218 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 305 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90*1,35*1,2/1000 0,00956

místnost č. 311 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

byt č. 8 (2+kk) : 

Stránka 488 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 315 předsíň : 3,75*1,35*1,2/1000 0,00608

místnost č. 318 WC : 1,70*1,35*1,2/1000 0,00275

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25*1,35*1,2/1000 0,01499

místnost č. 405 WC : 1,35*1,35*1,2/1000 0,00219

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25*1,35*1,2/1000 0,01499

místnost č. 414 WC : 1,30*1,35*1,2/1000 0,00211

Mezisoučet 0,09420

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75*1,35*1,2/1000 0,00770

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30*1,35*1,2/1000 0,00859

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60*1,35*1,2/1000 0,00907

Mezisoučet 0,06383

Stránka 489 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 204 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 207 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10*1,35*1,2/1000 0,04552

místnost č. 213 ložnice : 14,20*1,35*1,2/1000 0,02300

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 217 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 220 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 304 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 307 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10*1,35*1,2/1000 0,04552

místnost č. 313 ložnice : 14,20*1,35*1,2/1000 0,02300

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85*1,35*1,2/1000 0,04350

místnost č. 317 chodba : 5,35*1,35*1,2/1000 0,00867

místnost č. 320 ložnice : 12,60*1,35*1,2/1000 0,02041

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10*1,35*1,2/1000 0,00988

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80*1,35*1,2/1000 0,04990

místnost č. 407 ložnice : 13,45*1,35*1,2/1000 0,02179

místnost č. 408 pokoj : 16,80*1,35*1,2/1000 0,02722

byt č. 10 (3+kk) : 

Stránka 490 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 412 chodba : 6,40*1,35*1,2/1000 0,01037

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80*1,35*1,2/1000 0,04990

místnost č. 416 ložnice : 12,85*1,35*1,2/1000 0,02082

místnost č. 417 pokoj : 16,15*1,35*1,2/1000 0,02616

Mezisoučet 0,64338

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70*1,35*1,2/1000 0,17447

Mezisoučet 0,17447

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80*1,35*1,2/1000 0,01750

Mezisoučet 0,01750

63 632418102RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem pojená, tloušťky 2 mm, 

včetně penetrace

m2 463,70000 201,68 93 519,02 12,00 104 741,30 0,00331 1,53000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 491 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

64 632451235R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 30 do 40 mm m2 217,14000 350,74 76 159,68 12,00 85 298,84 0,09540 20,72000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

ochrana izolace základové desky celoplošně : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

viiz. výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - P06 : 12,6*17+0,7*5+0,6*8,65-2,3*2,5 217,14000

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

Stránka 492 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

65 632921911R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku  se 

zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování   o tloušťce dlaždic 40 mm

m2 31,66000 1 470,92 46 569,33 12,00 52 157,65 0,23237 7,36000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 7,6 7,60000

místnost č.129 : 7,6 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 0,4*(3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2) 16,46000

Mezisoučet 16,46000

66 632922991R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce  čelní - zádržná lišta m 54,15000 490,31 26 550,29 12,00 29 736,32 0,00163 0,09000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 3,2+1,25*2 5,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 3,2+1,25*2 5,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 3,6+1,25*2 6,10000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 3,35+1,25*2 5,85000

místnost č. 410 balkon : 3,75+1,25*2 6,25000

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 493 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 3,75+1,25*2 6,25000

Mezisoučet 54,15000

67 632922922R00 Kladení dlaždic na terče - podložky podložky pryžové  dlaždice 400 x 400 mm m2 52,05000 1 618,02 84 217,94 12,00 94 324,09 0,00123 0,06000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 52,05000

68 639571115R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm m2 37,43200 323,60 12 113,00 12,00 13 566,56 0,28000 10,48000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 31,66000 31,66000

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,77200 5,77200

69 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 31,66000 107,87 3 415,16 12,00 3 824,98 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

skladba P07 : 

bez obrubníku

Stránka 494 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č.122 : 7,6 7,60000

místnost č.129 : 7,6 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 0,4*(3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2) 16,46000

Mezisoučet 16,46000

70 639561111R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý m 63,05000 372,63 23 494,32 12,00 26 313,64 0,11583 7,30000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba P07 : 

místnost č.122 : 4,4+1,72*2 7,84000

místnost č.129 : 4,4+1,72*2 7,84000

Mezisoučet 15,68000

skladba Ch02 - okapové chodníky : 3+4,175*2+0,6*2+0,8+5,2+12,6+0,8+0,8+0,8*4+5,2+0,4*4 42,75000

Mezisoučet 42,75000

krytý vstup do objektu - skladba Ch01 : 1,56*2+0,75*2 4,62000

Mezisoučet 4,62000

71 59245308R Dlažba betonová m2 6,34920 980,62 6 226,15 12,00 6 973,29 0,13100 0,83000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,77200*1,1 6,34920

72 59245340R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 34,82600 276,73 9 637,40 12,00 10 793,89 0,10900 3,80000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 31,66000*1,1 34,82600

73 592468030R Dlažba betonová typ: běžný, čtvercový; tl = 40,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

hladký

kus 358,00000 51,42 18 408,36 12,00 20 617,36 0,01500 5,37000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30*6,25*1,1 36,43750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30*6,25*1,1 36,43750

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

Stránka 495 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90*6,25*1,1 40,56250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55*6,25*1,1 38,15625

místnost č. 410 balkon : 6,15*6,25*1,1 42,28125

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15*6,25*1,1 42,28125

Mezisoučet 357,84375

zaokrouhlení na celé kusy : 358-357,84375 0,15625

Díl: 64 Výplně otvorů 338 715,71 379 361,60 6,84000 0,00000
74 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh  plocha do 2,5 m2

kus 5,00000 1 205,31 6 026,55 12,00 6 749,74 0,01897 0,09000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

75 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 10,00000 7 615,65 76 156,50 12,00 85 295,28 0,49075 4,91000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

76 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 3,00000 2 188,51 6 565,53 12,00 7 353,39 0,04320 0,13000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

77 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 45,00000 1 082,64 48 718,80 12,00 54 565,06 0,00982 0,44000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

78 648991113R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 24,30000 277,40 6 740,82 12,00 7 549,72 0,00222 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 496 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

prvek ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P08 : 1,8*2 3,60000

prvek ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

prvek ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

79 5533301317R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W

kus 1,00000 2 787,91 2 787,91 12,00 3 122,46 0,01510 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

80 5533301325R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr

kus 1,00000 2 043,54 2 043,54 12,00 2 288,76 0,01520 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

81 5533301335R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr

kus 4,00000 2 043,54 8 174,16 12,00 9 155,06 0,01550 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

82 5533301337R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W

kus 2,00000 2 879,91 5 759,82 12,00 6 451,00 0,01600 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

83 553331133R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; 

povrchová úprava: pozink; požární odolnost: E, I, W

kus 10,00000 4 285,02 42 850,20 12,00 47 992,22 0,02730 0,27000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

84 60775550.AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá kus 40,00000 20,17 806,80 12,00 903,62 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P04 : 2*2 4,00000

prvek ozn. P05 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P06 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P07 : 3*2 6,00000

prvek ozn. P08 : 2*2 4,00000

prvek ozn. P09 : 5*2 10,00000

prvek ozn. P14 : 2*2 4,00000

85 60780013R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 

vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý

m 26,73000 462,33 12 358,08 12,00 13 841,05 0,00364 0,10000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

prvek ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

prvek ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

prvek ozn. P08 : 1,8*2 3,60000

Stránka 497 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

prvek ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

prvek ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

prořez, ztrátné 10% : 24,3*0,1 2,43000

,

86 61181511R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 19,00000 2 660,60 50 551,40 12,00 56 617,57 0,01600 0,30000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

87 61181512R Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 

1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné

kus 26,00000 2 660,60 69 175,60 12,00 77 476,67 0,01600 0,42000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 311 407,97 348 776,93 20,25000 0,00000
88 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 721,30000 54,91 39 606,58 12,00 44 359,37 0,01838 13,26000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 12*(17,4+0,6*2)+3*9 250,20000

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 10*(13+1,2*2)+13*5/2 186,50000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 12*(17,4+0,7*2) 225,60000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 10*4,4+3*5 59,00000

89 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 3 606,50000 27,95 100 801,68 12,00 112 897,88 0,00158 5,70000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

předpoklad 5 měsíců : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 721,30000*5 3 606,50000

90 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 721,30000 35,30 25 461,89 12,00 28 517,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 721,30000 721,30000

91 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 696,90000 193,67 134 968,62 12,00 151 164,85 0,00158 1,10000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 1.02 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 1.04 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 1.05 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 1.06 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.07 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.08 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 1.09 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 1.10 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 1.11 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 498 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 1.12 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.13 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 1.14 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 1.15 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 10,80 10,80000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 4,60 4,60000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 21,75 21,75000

místnost č. 1.20 koupelna : 4,35 4,35000

místnost č. 1.21 komora : 3,80 3,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 1.25 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 1.26 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 1.27 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 1.28 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 166,65000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 2.05 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 2.11 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 2.17 chodba : 5,35 5,35000

Stránka 499 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 2.18 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 2.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 2.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 164,65000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.04 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.05 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.06 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.07 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.12 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.13 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 3.16 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 3.17 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 3.18 WC : 1,70 1,70000

místnost č. 3.19 koupelna : 4,75 4,75000

místnost č. 3.20 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 164,65000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 4.03 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 4.05 WC : 1,35 1,35000

místnost č. 4.06 koupelna : 5,30 5,30000

místnost č. 4.07 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 4.08 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 9,25 9,25000

Stránka 500 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.12 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 4.14 WC : 1,30 1,30000

místnost č. 4.15 koupelna : 5,60 5,60000

místnost č. 4.16 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 4.17 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 165,40000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 107,70*0,3 32,31000

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 10,80*0,3 3,24000

Mezisoučet 35,55000

92 941955101R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 62,30000 169,65 10 569,20 12,00 11 837,50 0,00304 0,19000 0,00000 0,00000 800-3 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.17 chodba, schodiště : 12,70 12,70000

Mezisoučet 12,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

Mezisoučet 24,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 24,80 24,80000

Mezisoučet 24,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 85 363,10 95 606,67 0,10000 0,00000
93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 137,50000 67,66 76 963,25 12,00 86 198,84 0,00004 0,05000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

17,5*13*5 1 137,50000

94 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 5,00000 117,12 585,60 12,00 655,87 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

1.NP : 2 2,00000

3.NP : 1 1,00000

5.NP : 2 2,00000

95 953941391R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks kus 5,00000 128,47 642,35 12,00 719,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

96 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní 

schopnost od -30 do + 60°C

kus 5,00000 1 434,38 7 171,90 12,00 8 032,53 0,00980 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 5,00000 5,00000

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 60 315,72 67 553,61 1,09000 0,00000
97 954212109R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklady dřevěných 

sloupů do 300 x 300 mm  2x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 20 mm, Deska 

sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 20,0 mm

m 20,00000 2 506,55 50 131,00 12,00 56 146,72 0,05101 1,02000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

Stránka 501 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 2,6*4+1,2*2*4 20,00000

98 954312102R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 

200x200 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 

12,5 mm

m 10,40000 979,30 10 184,72 12,00 11 406,89 0,00650 0,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.17 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2,6 2,60000

Mezisoučet 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 392 035,89 439 080,20 0,00000 0,00000
99 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 729,46409 537,43 392 035,89 12,00 439 080,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35

,36, : 
37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,

72,73, : 
74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,96,97,98, : 

Součet: : 729,46409 729,46409

Díl: 711 Izolace proti vodě 426 806,71 478 023,52 2,03000 0,00000
100 711171559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 222,89000 98,06 21 856,59 12,00 24 479,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základové desky : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

viiz. výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P01 - P06 : 12,6*17+0,7*5+0,6*8,65 222,89000

101 711172559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 70,44000 137,29 9 670,71 12,00 10 831,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č. 01 - půdorys základů, a výkresy č. 09 a 10 - řez A-A, B-B : 

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 502 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

vytažení vodorovné izolace na stěnu a základový pas : 1*(17*2+12,6*2+0,7*2+0,6*2) 61,80000

izolace výtahové šachty : 0,9*(2,3*2+2,5*2) 8,64000

102 711191171RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 222,89000 39,22 8 741,75 12,00 9 790,76 0,00032 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000 222,89000

103 711191172RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 222,89000 39,22 8 741,75 12,00 9 790,76 0,00032 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000 222,89000

104 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 70,44000 41,19 2 901,42 12,00 3 249,59 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000 70,44000

105 711191272RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 70,44000 41,19 2 901,42 12,00 3 249,59 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000 70,44000

106 711212000RW2 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 169,77500 109,83 18 646,39 12,00 20 883,96 0,00039 0,07000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 503 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,45)+0,15*(1,9*2+1,45-0,7) 9,92250

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 20,46000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 31,61250

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,4*(1*2+2,15)+0,15*(2,15+1,2*2-0,7) 10,53750

Mezisoučet 31,61250

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,85+1,1*2+1,23)+0,15*(0,8*2+0,62) 18,76500

Stránka 504 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2,4*(1,2*2+1,85+1,1*2+1,23)+0,15*(1*2+0,62) 18,82500

Mezisoučet 37,59000

107 711212002RW1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 169,77500 655,05 111 211,11 12,00 124 556,44 0,00315 0,53000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 169,77500 169,77500

108 711212601RU1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 88,30000 246,62 21 776,55 12,00 24 389,74 0,00050 0,04000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,2*2+1,45*2 7,30000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 16,00000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 52,20000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 3,1*2+1,85*2 9,90000

dvouvrstvá

Stránka 505 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 3,25*2+1,85*2 10,20000

Mezisoučet 20,10000

109 711212602RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 47,00000 193,67 9 102,49 12,00 10 194,79 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 7 7,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 11,00000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4 4,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4 4,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4 4,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4 4,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4 4,00000

Mezisoučet 12,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 6 6,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 6 6,00000

Mezisoučet 12,00000

Stránka 506 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

110 711212611RU1 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů m 67,80000 274,57 18 615,85 12,00 20 849,75 0,00050 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 2,4*3+0,15*4 7,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 12,90000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 15,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 2,4*2+0,15*2 5,10000

Mezisoučet 15,30000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2,4*5+0,15 12,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2,4*5+0,15 12,15000

Mezisoučet 24,30000

111 711212621RW1 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 12,00000 506,98 6 083,76 12,00 6 813,81 0,00040 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

vytažení na stěny - sokly, sprchové kouty, vany apod. : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

Stránka 507 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 120 koupelna : 1 1,00000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 1 1,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 1 1,00000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 1 1,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 1 1,00000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 2 2,00000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 2 2,00000

Mezisoučet 4,00000

112 711471051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 52,05000 1 225,77 63 801,33 12,00 71 457,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

Stránka 508 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

Mezisoučet 17,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

Mezisoučet 17,10000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 17,85000

113 711491171RZ2 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 52,05000 39,22 2 041,40 12,00 2 286,37 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 52,05000 52,05000

114 711767278R00 Provedení detailů pryžemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu   dotěsnění 

tmelem D do 200 mm

kus 13,00000 294,18 3 824,34 12,00 4 283,26 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

prostupy základovou deskou - kanalizace a voda : 8 8,00000

ostatní prostupy - rezerva : 5 5,00000

115 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 64,68800 294,18 19 029,92 12,00 21 313,51 0,00092 0,06000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 1,3*(17+0,6*2+0,14*4-0,5*2) 23,08800

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 1,3*12,6 16,38000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 1,3*(17+0,7*2-0,5*4) 21,32000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 1,3*3 3,90000

116 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 49,76000 117,67 5 855,26 12,00 6 557,89 0,00033 0,02000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Stránka 509 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

izolace základů pod úrovní terénu (kotvena mimo hydroizolaci : 

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St02 sokl bez PÚ terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 17+0,6*2+0,14*4-0,5*2 17,76000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 12,6 12,60000

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 17+0,7*2-0,5*4 16,40000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 3 3,00000

117 24633516R tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí; š. spáry 10 až 30 mm; pro interiér i exteriér, pro prům. 

podlahy; barva šedá; tepelná odolnost -30 až 80 °C

kus 13,00000 196,12 2 549,56 12,00 2 855,51 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

prostupy základovou deskou - kanalizace a voda : 8 8,00000

ostatní prostupy - rezerva : 5 5,00000

118 283220183R Fólie hladká hydroizolační tl = 2,00 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P m2 337,32950 186,32 62 851,23 12,00 70 393,38 0,00260 0,88000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vodorovná izolace - prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 222,89000*1,15 256,32350

svislá izolace - prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 70,44000*1,15 81,00600

119 28322107R Fólie hladká hydroizolační tl = 2,50 mm; funkce: pochozí; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná 

rohož; povrchová úprava: protiskluzová

m2 59,85750 377,54 22 598,60 12,00 25 310,43 0,00320 0,19000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vodorovná izolace balkónů- prořez, spoje, ztrátné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 52,05000*1,15 59,85750

120 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 2,04972 1 954,06 4 005,28 12,00 4 485,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119, : 

Součet: : 2,04972 2,04972

Díl: 713 Izolace tepelné 413 438,43 463 051,04 4,29000 0,00000
121 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 50,40000 51,60 2 600,64 12,00 2 912,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*3 50,40000

122 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 257,84800 61,92 15 965,95 12,00 17 881,86 0,00053 0,14000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 510 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*3 25,83750

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*3 10,33500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*3 25,83750

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*3 10,33500

Mezisoučet 72,34500

123 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 258,80000 61,92 16 024,90 12,00 17 947,89 0,00023 0,06000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

skladba S01 : 

pod krytinou z betonových tašek - mezi krokve : 258,8 258,80000

124 713111211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 209,61800 30,96 6 489,77 12,00 7 268,54 0,00022 0,05000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 511 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25 8,61250

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3 3,44500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25 8,61250

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3 3,44500

Mezisoučet 24,11500

125 713111221RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 

včetně dodávky fólie

m2 20,80000 30,96 643,97 12,00 721,25 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 1*1,45 1,45000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,60000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 512 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 5,10000

126 713134211RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

fólie

m2 33,60000 30,96 1 040,26 12,00 1 165,09 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky vikýřů : 

skladba St08 : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2 16,80000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2 16,80000

127 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 649,48500 35,07 22 777,44 12,00 25 510,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*3 14,70000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*3 6,30000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*3 7,80000

místnost č. 109 chodba : 7,70*3 23,10000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*3 6,15000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*3 6,15000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*3 9,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*3 9,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*3 8,55000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*3 9,30000

Mezisoučet 115,65000

skladba podlahy P03 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*3 25,05000

místnost č. 102 chodba : 7,45*3 22,35000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*3 36,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80*3 32,40000

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*3 31,03500

Stránka 513 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*3 11,40000

Mezisoučet 158,23500

skladba podlahy P04 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*3 13,80000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*3 11,25000

místnost č. 126 WC : 1,70*3 5,10000

Mezisoučet 30,15000

skladba podlahy P05 - expandovaný polystyren EPS100 tl.170 mm (2x60+50 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35*3 13,05000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*3 14,25000

Mezisoučet 27,30000

skladba podlahy P06 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*3 65,25000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*3 80,55000

místnost č. 125 chodba : 5,35*3 16,05000

místnost č. 128 ložnice : 12,60*3 37,80000

Mezisoučet 199,65000

skladba podlahy P14 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

128 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 30,66000 35,07 1 075,25 12,00 1 204,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P09 - pěnový polystyren EPS4000 tl.20 mm : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

Stránka 514 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

129 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 

100 mm,  

m 935,38500 35,07 32 803,95 12,00 36 740,42 0,00016 0,15000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 1.01 zádveří : 2*(3,875+2,0) 11,75000

místnost č. 1.02 chodba : 2*(1,5+5,0) 13,00000

místnost č. 1.03 kola/kočárky : 2*(3,875+3,1) 13,95000

místnost č. 1.04 až 1.08 : 2*(3,875+3,880)+0,5 16,01000

místnost č. 1.09, 1.12, 1.13, 1.14 : 2*(3,875+3,6) 14,95000

místnost č. 1.10, 1.11, 1.15 : 2*(2,26+4,38) 13,28000

místnost č. 1.16 místnost TZB : 2*(3,875+2,78) 13,31000

místnost č. 1.17 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.18 předsíň : 2*(2,585+1,45) 8,07000

místnost č. 1.19 obytný prostor : 2*(5,8+3,64) 18,88000

místnost č. 1.20 koupelna : 2*(3,1+1,45) 9,10000

místnost č. 1.21 komora : 2*(2,28+1,3+1,035) 9,23000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.23 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 1.24 obytný prostor : 2*(5,8+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 1.25 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 1.26 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 1.27 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 1.28 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 230,73500

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 2.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,20+5,905) 20,21000

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.02 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 2.03 obytný prostor : 2*(5,80+5,205)+1,925 23,93500

Stránka 515 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 2.04 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.05 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 2.06 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 2.07 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.09 předsíň : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.10 obytný prostor : 2*(3,875+7,095) 21,94000

místnost č. 2.11 WC : 2*(1,7+1,0) 5,40000

místnost č. 2.12 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 2.13 ložnice : 2*(3,875+2,665) 13,08000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.15 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 2.16 obytný prostor : 2*(5,80+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 2.17 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 2.18 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 2.19 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 2.20 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 217,53000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 3.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.02 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

místnost č. 3.03 obytný prostor : 2*(5,80+5,205)+1,925 23,93500

místnost č. 3.04 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.05 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 3.06 koupelna : 2*(2,15+2,20) 8,70000

místnost č. 3.07 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.09 předsíň : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.10 obytný prostor : 2*(3,875+7,095) 21,94000

místnost č. 3.11 WC : 2*(1,7+1,0) 5,40000

místnost č. 3.12 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 3.13 ložnice : 2*(3,875+2,665) 13,08000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.15 předsíň : 2*(1,81+1,95) 7,52000

Stránka 516 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 3.16 obytný prostor : 2*(5,8+5,025)+1,925 23,57500

místnost č. 3.17 chodba : 2*(1,61+3,315) 9,85000

místnost č. 3.18 WC : 2*(1,55+1,0) 5,10000

místnost č. 3.19 koupelna : 2*(2,15+2,2) 8,70000

místnost č. 3.20 ložnice : 2*(3,875+3,25) 14,25000

Mezisoučet 217,53000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 4.01 chodba, schodiště a výtah : 2*(4,2+5,905) 20,21000

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.02 předsíň : 2*(3,875+2,815) 13,38000

místnost č. 4.03 chodba : 2*(1,91+3,10) 10,02000

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2*(5,8+5,205) 22,01000

místnost č. 4.05 WC : 2*(1,535+0,90) 4,87000

místnost č. 4.06 koupelna : 2*(1,85+3,10) 9,90000

místnost č. 4.07 ložnice : 2*(3,875+3,465) 14,68000

místnost č. 4.08 pokoj : 2*(3,875+4,165) 16,08000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.11 předsíň : 2*(3,875+2,815) 13,38000

místnost č. 4.12 chodba : 2*(1,91+3,25) 10,32000

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2*(5,8+5,205) 22,01000

místnost č. 4.14 WC : 2*(1,085+0,90) 3,97000

místnost č. 4.15 koupelna : 2*(1,85+3,25) 10,20000

místnost č. 4.16 ložnice : 2*(3,875+3,315) 14,38000

místnost č. 4.17 pokoj : 2*(3,875+4,165) 16,08000

Mezisoučet 201,49000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 2*(14,30+5,40+8,05+3,60)-5,0*2+0,3*2 53,30000

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 2*(2,0+5,40) 14,80000

Mezisoučet 68,10000

130 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 99,25000 109,66 10 883,76 12,00 12 189,81 0,00023 0,02000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

skladba St08 - TI z fenolické pěny tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*2 33,60000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*2 33,60000

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 517 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*2 11,10000

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*2 20,95000

131 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 13,92000 418,19 5 821,20 12,00 6 519,74 0,00300 0,04000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

izolace keramobetonových překladů u žaluziového kastlíku : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*2 1,68000

Mezisoučet 2,22000

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*3 1,62000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3 2,52000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25 0,30000

Mezisoučet 4,44000

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3 2,52000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*3 0,90000

Mezisoučet 3,96000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25 0,54000

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*4 1,20000

překlad ozn.11 : 0,24*3,25*2 1,56000

Mezisoučet 3,30000

132 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 240,45500 8,77 2 108,79 12,00 2 361,84 0,00003 0,01000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 518 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

Mezisoučet 38,55000

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

133 283755019R Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 35 

kg/m3; lambda = 0,020 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: skelná tkanina

m2 35,28000 1 923,66 67 866,72 12,00 76 010,73 0,00350 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky vikýřů : 

skladba St08 : 

Stránka 519 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

134 28375704R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 

= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

m3 40,82201 1 201,29 49 039,07 12,00 54 923,76 0,02000 0,82000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P02 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 104 chodba : 4,90*0,18*1,05 0,92610

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10*0,18*1,05 0,39690

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60*0,18*1,05 0,49140

místnost č. 109 chodba : 7,70*0,18*1,05 1,45530

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05*0,18*1,05 0,38745

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05*0,18*1,05 0,38745

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00*0,18*1,05 0,56700

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00*0,18*1,05 0,56700

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85*0,18*1,05 0,53865

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10*0,18*1,05 0,58590

Mezisoučet 7,28595

skladba podlahy P03 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35*0,18*1,05 1,57815

místnost č. 102 chodba : 7,45*0,18*1,05 1,40805

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00*0,18*1,05 2,26800

místnost č. 116 místnost TZB : 10,8*0,18*1,05 2,04120

místnost č. 117 chodba : (4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175)*0,18*1,05 1,95521

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80*0,18*1,05 0,71820

Mezisoučet 9,96881

skladba podlahy P04 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60*0,18*1,05 0,86940

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75*0,18*1,05 0,70875

místnost č. 126 WC : 1,70*0,18*1,05 0,32130

Mezisoučet 1,89945

skladba podlahy P05 - expandovaný polystyren EPS100 tl.170 mm (2x60+50 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

Stránka 520 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 120 koupelna : 4,35*0,17*1,05 0,77648

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75*0,17*1,05 0,84788

Mezisoučet 1,62435

skladba podlahy P06 - expandovaný polystyren EPS100 tl.180 mm (3x60 mm křížem) : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75*0,18*1,05 4,11075

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85*0,18*1,05 5,07465

místnost č. 125 chodba : 5,35*0,18*1,05 1,01115

místnost č. 128 ložnice : 12,60*0,18*1,05 2,38140

Mezisoučet 12,57795

skladba podlahy P14 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70*0,06*1,05 6,78510

Mezisoučet 6,78510

skladba podlahy P15 - expandovaný polystyren EPS100 tl.60 mm : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80*0,06*1,05 0,68040

Mezisoučet 0,68040

135 28375708R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; OH = 20 kg/m3; 

lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

m3 1,31544 1 393,96 1 833,67 12,00 2 053,71 0,02000 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

izolace keramobetonových překladů u žaluziového kastlíku : 

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*2*0,09*1,05 0,15876

Mezisoučet 0,20979

výkres č.03 - půdorys 2.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*3*0,09*1,05 0,15309

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3*0,09*1,05 0,23814

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*0,09*1,05 0,02835

Mezisoučet 0,41958

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.05 : 0,24*3,5*3*0,09*1,05 0,23814

Stránka 521 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*3*0,09*1,05 0,08505

Mezisoučet 0,37422

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů - tepelná izolace polystyren tl.90 mm : 

překlad ozn.04 : 0,24*2,25*0,09*1,05 0,05103

překlad ozn.06 : 0,24*1,25*4*0,09*1,05 0,11340

překlad ozn.11 : 0,24*3,25*2*0,09*1,05 0,14742

Mezisoučet 0,31185

136 28376060R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 20,0 

mm; lambda = 0,044 W/(m.K)

m2 32,19300 24,55 790,34 12,00 885,18 0,00040 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 30,66000*1,05 32,19300

137 631508605R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 16 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 271,74000 201,23 54 682,24 12,00 61 244,11 0,00256 0,70000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 258,80000*1,05 271,74000

138 6315096921R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 60 

kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 42,96075 156,85 6 738,39 12,00 7 547,00 0,00300 0,13000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*1,05 9,04313

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*1,05 3,61725

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*1,05 9,04313

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*1,05 3,61725

Mezisoučet 25,32075

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*1,05 17,64000

Mezisoučet 17,64000

139 631509694R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 60 

kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 294,06630 313,71 92 251,54 12,00 103 321,72 0,00600 1,76000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

v roštu SDK - podhledy a šikminy podkroví - skladba S01 : 

tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Stránka 522 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,9*(5,8-3,75) 5,94500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,9*(3,875-1,8) 6,01750

Mezisoučet 23,92500

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

v roštu SDK - podhledy - skladba S02 : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.50mm - desky : 

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 2,65*3,25*2 17,22500

místnost č. 4.07 ložnice : 2,65*1,3*2 6,89000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 2,65*3,25*2 17,22500

místnost č. 4.16 ložnice : 2,65*1,3*2 6,89000

Mezisoučet 48,23000

výkres č.07 - půdorys krovu a výkres č.09 - řez A-A : 

1x tepelná izolace z minerální vlny tl.200 mm - desky (100 mm + 100 mm) : 

skladba S01 - strop nad schodištěm : 4*4,2*2 33,60000

Mezisoučet 33,60000

prořez, ztrátné, doplnění u pozednic apod. 10% : 267,333*0,1 26,73330

140 63151404R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 40 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 52,10625 187,72 9 781,39 12,00 10 955,16 0,00320 0,17000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

skladba St08 - TI z fenolické pěny tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

vikýř š.3850 mm - boky : 2*4,2*2*1,05 17,64000

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,05 5,82750

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,05 10,99875

141 63151406R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 

kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 16,82625 234,18 3 940,37 12,00 4 413,21 0,00400 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Stránka 523 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

čela vikýřů : 

skladba St07 - TI z minerální vaty tl.100 mm + TI z minerální vaty tl.80 mm : 

vikýř š.1900 mm - čela : (2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,05 5,82750

vikýř š.3850 mm - čela : (3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,05 10,99875

142 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 4,27740 1 935,48 8 278,82 12,00 9 272,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

122,123,124,125,126,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141, : 

Součet: : 4,27740 4,27740

Díl: 725 Zařizovací předměty 38 579,18 43 208,68 0,08000 0,00000
143 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 32,00000 464,37 14 859,84 12,00 16 643,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z07 - do SDK - 400/400 mm - dvířka pod obklad : 22 22,00000

prvek ozn. Z08 - do zdiva - 400/400 mm : 8 8,00000

prvek ozn. Z09 - do SDK - 200/400 mm : 2 2,00000

144 553476562R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; 

materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 8,00000 696,55 5 572,40 12,00 6 241,09 0,00250 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z08 - do zdiva - 400/400 mm : 8 8,00000

145 553476593R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 400 mm; materiál: 

hliník; počet křídel: 1

kus 2,00000 675,91 1 351,82 12,00 1 514,04 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z09 - do SDK - 200/400 mm : 2 2,00000

146 553476642R Dvířka revizní použití: pod obklad, sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 

mm; materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 22,00000 758,47 16 686,34 12,00 18 688,70 0,00250 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z07 - do SDK - 400/400 mm - dvířka pod obklad : 22 22,00000

147 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,07900 1 377,00 108,78 12,00 121,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

144,145,146, : 

Součet: : 0,07900 0,07900

Díl: 762 Konstrukce tesařské 834 128,51 934 223,93 18,11000 0,00000
148 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 59,00000 149,34 8 811,06 12,00 9 868,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

149 762131124R00 Bednění stěn montáž  z prken hrubých do 32 mm, na sraz m2 49,62500 278,76 13 833,47 12,00 15 493,49 0,00016 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 524 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

150 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace m3 1,31010 995,58 1 304,31 12,00 1 460,83 0,01466 0,02000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 1,31010 1,31010

151 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez  příložek, patek, táhel, s připojením k 

dřevěné konstrukci

kus 59,00000 99,56 5 874,04 12,00 6 578,92 0,00332 0,20000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

152 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky přes 150 do 300 mm kus 56,00000 99,56 5 575,36 12,00 6 244,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : 12+16+16 44,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2 12,00000

153 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 13,50000 248,90 3 360,15 12,00 3 763,37 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. e - pásek 100/120 mm - 1500 mm : 1,5*9 13,50000

154 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 509,30000 298,68 152 117,72 12,00 170 371,85 0,00099 0,50000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. a1 - pozednice 160/140 mm - dl.1600 mm : 1,6*4 6,40000

prvek ozn. a2 - pozednice 160/140 mm - dl.3850 mm : 3,85*2 7,70000

prvek ozn. a3 - pozednice 160/140 mm - dl.5200 mm : 5,2 5,20000

prvek ozn. a4 - pozednice 160/140 mm - dl.1750 mm : 1,75*2 3,50000

prvek ozn. a5 - pozednice 160/140 mm - dl.1250 mm : 1,25*2 2,50000

prvek ozn. a6 - pozednice 160/140 mm - dl.1900 mm : 1,9*2 3,80000

prvek ozn. a7 - pozednice 160/140 mm - dl.4100 mm : 4,1*2 8,20000

prvek ozn. c1 - krokev 100/180 mm - 8500 mm : 8,5*17 144,50000

prvek ozn. c2 - krokev 100/180 mm - 4750 mm : 4,75*8 38,00000

prvek ozn. c3 - krokev 100/180 mm - 4900 mm : 4,9*16 78,40000

prvek ozn. c4 - krokev 100/180 mm - 4300 mm : 4,3*2 8,60000

prvek ozn. c5 - krokev 100/180 mm - 2900 mm : 2,9*2 5,80000

prvek ozn. c6 - krokev 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*3 5,40000

prvek ozn. c7 - krokev 100/180 mm - 700 mm : 0,7*2 1,40000

prvek ozn. c8 - krokev 100/180 mm - 5500 mm : 5,5*8 44,00000

prvek ozn. c9 - krokev 100/180 mm - 4100 mm : 4,1*2 8,20000

prvek ozn. c10 - krokev 100/180 mm - 2750 mm : 2,75*2 5,50000

Stránka 525 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

prvek ozn. c11 - krokev 100/180 mm - 1400 mm : 1,4*2 2,80000

prvek ozn. c12 - krokev 100/180 mm - 5000 mm : 5*6 30,00000

prvek ozn. c13 - krokev 100/180 mm - 3800 mm : 3,8*16 60,80000

prvek ozn. f1 - kleština 100/180 mm - 1550 mm : 1,55*16 24,80000

prvek ozn. f2 - kleština 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*6 10,80000

prvek ozn. g - výměna 100/180 mm - 3000 mm : 3 3,00000

155 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 65,90000 318,58 20 994,42 12,00 23 513,75 0,00099 0,07000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. b1 - středová vaznice 160/180 mm - 17300 mm : 17,3 17,30000

prvek ozn. b2 - středová vaznice 160/180 mm - 6250 mm : 6,25*2 12,50000

prvek ozn. b3 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 17600 mm : 17,6 17,60000

prvek ozn. b4 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 7300 mm : 7,3 7,30000

prvek ozn. d - sloupek 160/160 mm - 2800 mm : 2,8*4 11,20000

156 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 14,60000 348,45 5 087,37 12,00 5 697,85 0,00099 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. c14 - úžlabní krokev 140/220 mm - 7300 mm : 7,3*2 14,60000

157 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 325,00000 179,21 58 243,25 12,00 65 232,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

158 762341610R00 Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně 

s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm,  

m2 12,42250 278,76 3 462,90 12,00 3 878,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

bednění okapní římsy vč. ramenátů : 

bednění : (0,6+0,5)*(4,175+1,125*4) 9,54250

ramenáty : (0,15*0,8)*(8+8+8) 2,88000

159 762342203R00 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,  m2 258,80000 79,65 20 613,42 12,00 23 087,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

160 762342205R00 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva m2 374,62500 79,65 29 838,88 12,00 33 419,55 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

Stránka 526 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

pod krytinou z betonových tašek : 258,8 258,80000

Mezisoučet 325,00000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

Mezisoučet 49,62500

161 762343101R00 Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem m 246,80000 149,34 36 857,11 12,00 41 279,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

hranol 100/100 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 7*1,45*2*2 40,60000

vikýř š.3850 mm - boky : 7*1,45*2*2 40,60000

vikýř š.1900 mm - čelo : (2*4+1,9*2)*2 23,60000

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,1*4+3,85+0,5*2)*2 34,50000

hranol 80/80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 5*2*2*2 40,00000

vikýř š.3850 mm - boky : 5*2*2*2 40,00000

vikýř š.1900 mm - čelo : (1,9+0,5*3*2)*2 9,80000

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,85+0,5*5*2)*2 17,70000

162 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 27,98400 995,58 27 860,31 12,00 31 203,55 0,02297 0,64000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 8,90795 8,90795

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 1,23446 1,23446

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 11,07850 11,07850

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 0,49465 0,49465

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 3,67831 3,67831

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 2,46730 2,46730

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 0,12282 0,12282

163 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu , Hmota nátěrová

m3 29,29410 2 986,75 87 494,15 12,00 97 993,45 0,01650 0,48000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 27,98400 27,98400

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 1,31010 1,31010

164 31110714R matice ocelová; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8 kus 118,00000 3,99 470,82 12,00 527,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

2ks na spoj : 

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*2 88,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*2 24,00000

Stránka 527 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

ztrátné 5% : 112*0,05 5,60000

zaokrouhlení na celé kusy : 118-117,6 0,40000

165 31110716R matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 kus 62,00000 4,98 308,76 12,00 345,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

ztrátné 5% : 59*0,05 2,95000

zaokrouhlení ne celé kusy : 62-61,95 0,05000

166 311261013R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 24,0 mm; vnitřní d = 13,0 mm; tl = 2,5 mm kus 118,00000 3,99 470,82 12,00 527,32 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

2ks na spoj : 

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*2 88,00000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*2 24,00000

ztrátné 5% : 112*0,05 5,60000

zaokrouhlení na celé kusy : 118-117,6 0,40000

167 311261017R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm kus 62,00000 4,98 308,76 12,00 345,81 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : 20+17+14+8 59,00000

ztrátné 5% : 59*0,05 2,95000

zaokrouhlení ne celé kusy : 62-61,95 0,05000

168 31179127R tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 24,64000 79,65 1 962,58 12,00 2 198,09 0,00072 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

uchycení kleštin svorník M12 : (12+16+16)*0,4 17,60000

uchcení krokví krovu nad schodištěm : 6*2*0,4 4,80000

prořez, ztrátné 10% : 22,4*0,1 2,24000

169 31179129R tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 25,96000 119,47 3 101,44 12,00 3 473,61 0,00133 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

závitová tyč na kotvu chemickou kotvu : 

kotvení pozednice : (20+17+14+8)*0,4 23,60000

prořez, ztrátné 10% : 23,6*0,1 2,36000

170 60511132R Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm m3 1,31010 8 960,24 11 738,81 12,00 13 147,47 0,55000 0,72000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2*0,024*1,1 0,59004

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2*0,024*1,1 0,72006

171 60511132R Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm m3 8,90795 8 960,24 79 817,37 12,00 89 395,45 0,55000 4,90000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou (skladba S02, S03, S04) : 66,2*0,024*1,1 1,74768

Stránka 528 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

pod krytinou z betonových tašek (skladba S01) : 258,8*0,024*1,1 6,83232

bednění okapní římsy vč. ramenátů (skladba S04) : 

bednění : (0,6+0,5)*(4,175+1,125*4)*0,024*1,1 0,25192

ramenáty : (0,15*0,8)*(8+8+8)*0,024*1,1 0,07603

172 60515248R Hranol dřevina: SM m3 1,23446 10 951,41 13 519,08 12,00 15 141,37 0,55000 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. a1 - pozednice 160/140 mm - dl.1600 mm : 1,6*4*0,16*0,14*1,1 0,15770

prvek ozn. a2 - pozednice 160/140 mm - dl.3850 mm : 3,85*2*0,16*0,14*1,1 0,18973

prvek ozn. a3 - pozednice 160/140 mm - dl.5200 mm : 5,2*0,16*0,14*1,1 0,12813

prvek ozn. a4 - pozednice 160/140 mm - dl.1750 mm : 1,75*2*0,16*0,14*1,1 0,08624

prvek ozn. a5 - pozednice 160/140 mm - dl.1250 mm : 1,25*2*0,16*0,14*1,1 0,06160

prvek ozn. a6 - pozednice 160/140 mm - dl.1900 mm : 1,9*2*0,16*0,14*1,1 0,09363

prvek ozn. a7 - pozednice 160/140 mm - dl.4100 mm : 4,1*2*0,16*0,14*1,1 0,20205

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. d - sloupek 160/160 mm - 2800 mm : 2,8*4*0,16*0,16*1,1 0,31539

173 60515280R Hranol dřevina: SM m3 11,07850 10 951,41 121 325,20 12,00 135 884,22 0,55000 6,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. b1 - středová vaznice 160/180 mm - 17300 mm : 17,3*0,16*0,18*1,1 0,54806

prvek ozn. b2 - středová vaznice 160/180 mm - 6250 mm : 6,25*2*0,16*0,18*1,1 0,39600

prvek ozn. b3 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 17600 mm : 17,6*0,16*0,18*1,1 0,55757

prvek ozn. b4 - vrcholová vaznice 160/180 mm - 7300 mm : 7,3*0,16*0,18*1,1 0,23126

prvek ozn. c1 - krokev 100/180 mm - 8500 mm : 8,5*17*0,1*0,18*1,1 2,86110

prvek ozn. c2 - krokev 100/180 mm - 4750 mm : 4,75*8*0,1*0,18*1,1 0,75240

prvek ozn. c3 - krokev 100/180 mm - 4900 mm : 4,9*16*0,1*0,18*1,1 1,55232

prvek ozn. c4 - krokev 100/180 mm - 4300 mm : 4,3*2*0,1*0,18*1,1 0,17028

prvek ozn. c5 - krokev 100/180 mm - 2900 mm : 2,9*2*0,1*0,18*1,1 0,11484

prvek ozn. c6 - krokev 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*3*0,1*0,18*1,1 0,10692

prvek ozn. c7 - krokev 100/180 mm - 700 mm : 0,7*2*0,1*0,18*1,1 0,02772

prvek ozn. c8 - krokev 100/180 mm - 5500 mm : 5,5*8*0,1*0,18*1,1 0,87120

prvek ozn. c9 - krokev 100/180 mm - 4100 mm : 4,1*2*0,1*0,18*1,1 0,16236

prvek ozn. c10 - krokev 100/180 mm - 2750 mm : 2,75*2*0,1*0,18*1,1 0,10890

prvek ozn. c11 - krokev 100/180 mm - 1400 mm : 1,4*2*0,1*0,18*1,1 0,05544

prvek ozn. c12 - krokev 100/180 mm - 5000 mm : 5*6*0,1*0,18*1,1 0,59400

prvek ozn. c13 - krokev 100/180 mm - 3800 mm : 3,8*16*0,1*0,18*1,1 1,20384

Stránka 529 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

prvek ozn. f1 - kleština 100/180 mm - 1550 mm : 1,55*16*0,1*0,18*1,1 0,49104

prvek ozn. f2 - kleština 100/180 mm - 1800 mm : 1,8*6*0,1*0,18*1,1 0,21384

prvek ozn. g - výměna 100/180 mm - 3000 mm : 3*0,1*0,18*1,1 0,05940

174 60515285.AR Hranol dřevina: SM m3 0,49465 10 951,41 5 417,11 12,00 6 067,16 0,55000 0,27000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. c14 - úžlabní krokev 140/220 mm - 7300 mm : 7,3*2*0,14*0,22*1,1 0,49465

175 605157100R Hranol dřevina: SM; tl = 100 mm m3 2,46730 10 951,41 27 020,41 12,00 30 262,86 0,55000 1,36000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

hranol 100/100 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 7*1,45*2*2*0,1*0,1*1,1 0,44660

vikýř š.3850 mm - boky : 7*1,45*2*2*0,1*0,1*1,1 0,44660

vikýř š.1900 mm - čelo : (2*4+1,9*2)*2*0,1*0,1*1,1 0,25960

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,1*4+3,85+0,5*2)*2*0,1*0,1*1,1 0,37950

hranol 80/80 mm : 

vikýř š.1900 mm - boky : 5*2*2*2*0,08*0,08*1,1 0,28160

vikýř š.3850 mm - boky : 5*2*2*2*0,08*0,08*1,1 0,28160

vikýř š.1900 mm - čelo : (1,9+0,5*3*2)*2*0,08*0,08*1,1 0,06899

vikýř š.3850 mm - čelo : (3,85+0,5*5*2)*2*0,08*0,08*1,1 0,12461

Mezisoučet 2,28910

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

tabulka prvků krovu : 

prvek ozn. e - pásek 100/120 mm - 1500 mm : 1,5*9*0,1*0,12*1,1 0,17820

Mezisoučet 0,17820

176 60517110R Lať dřevina: jehličnatá; tl = 30 mm; š = 50 mm m3 0,12282 9 955,82 1 222,77 12,00 1 369,50 0,55000 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

skladba ST07 a St08 kontralatě 50/30 mm : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2*1,5*0,03*0,05*1,1 0,05532

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2*1,5*0,03*0,05*1,1 0,06751

Mezisoučet 0,12282

177 60517111R Lať dřevina: jehličnatá; tl = 40 mm; š = 60 mm m3 3,67831 9 955,82 36 620,59 12,00 41 015,06 0,55000 2,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

latě : 

Stránka 530 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod krytinou z betonových tašek : 258,8*3,5*0,06*0,04*1,1 2,39131

kontralatě : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

pod plechovou krytinou : 66,2*1,5*0,06*0,04*1,1 0,26215

pod krytinou z betonových tašek : 258,8*1,5*0,06*0,04*1,1 1,02485

178 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 18,12724 2 730,48 49 496,07 12,00 55 435,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-762 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

149,150,151,153,154,155,156,160,162,163,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177, : 

Součet: : 18,12724 18,12724

Díl: 764 Konstrukce klempířské 750 807,54 840 904,44 0,99000 0,00000
179 712378003R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 61,50000 497,48 30 595,02 12,00 34 266,42 0,00184 0,11000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

okapnice balkony - poplastovaný plech šedý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K45 : 19,5+19,5+22,5 61,50000

180 712378005R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 44,50000 431,16 19 186,62 12,00 21 489,01 0,00066 0,03000 0,00000 0,00000 800-711 RTS 25/ I

analogicky r.š. 100mm - stěnová lišta balkony, poplastovaný plech šedý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K44 : 16,0+16,0+12,5 44,50000

181 764331340R00 Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou 

včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm

m 63,50000 718,59 45 630,47 12,00 51 106,13 0,00095 0,06000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K23 : 6,0*2 12,00000

prvek č. K24 : 4,5*8 36,00000

prvek č. K25 : 4,0*2 8,00000

prvek č. K43 : 7,5*1 7,50000

Mezisoučet 63,50000

182 764774501R00 Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného 

plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 

m2 132,50000 2 100,50 278 316,25 12,00 311 714,20 0,00237 0,31000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

výkres č.19 - tabulka klempířských výrobků : 

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.

50 m vodorovně

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Stránka 531 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

prvek ozn. K28 + K31 - skladba S02 a S04 : 15+2 17,00000

prvek ozn. K29 - skladba S02 : 30 30,00000

prvek ozn. K30 - skladba S03 : 30 30,00000

boky a čela vikýřů : 

prvek ozn. K32 : 24 24,00000

prvek ozn. K33 : 31,5 31,50000

183 764778123RT1 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž m 98,50000 829,14 81 670,29 12,00 91 470,72 0,00267 0,26000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky odpadní trouby čtvercová 100x100mmm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K18 : 11,5*6 69,00000

prvek č. K19 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K20 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K21 : 2,5*2 5,00000

prvek č. K22 : 14,5*1 14,50000

Mezisoučet 98,50000

184 764778212RT1 Žlaby podokapní čtyřhranné, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, 

světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž

m 36,35000 1 326,62 48 222,64 12,00 54 009,36 0,00119 0,04000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K10 : 0,8*2 1,60000

prvek č. K11 : 1,15*3 3,45000

prvek č. K12 : 3,85*2 7,70000

prvek č. K13 : 5,2*1 5,20000

prvek č. K14 : 4,2*2 8,40000

prvek č. K15 : 1,9*2 3,80000

prvek č. K16 : 3,1*2 6,20000

Mezisoučet 36,35000

185 764778203RT1 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, pro žlab šířky 333 mm, 

průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé,  

, dod...

kus 13,00000 646,73 8 407,49 12,00 9 416,39 0,00036 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 330mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K17 : 13 13,00000

186 764775309R00 Závětrná lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm,  , dodávka 

a montáž

m 38,00000 718,59 27 306,42 12,00 30 583,19 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky závětrná lišta r.š. 330mm : 

včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků a čel.

včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.

Stránka 532 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K26 : 5,0*2 10,00000

prvek č. K27 : 3,5*8 28,00000

Mezisoučet 38,00000

187 764775310R00 Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu,   , dodávka a 

montáž

m 16,00000 829,14 13 266,24 12,00 14 858,19 0,00062 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky úžlabí r.š. 630mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K37 : 8,0*2 16,00000

188 764775307R00 Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm,  ,  , dodávka a montáž m 16,70000 221,10 3 692,37 12,00 4 135,45 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

předpoklad : 

výkres č. 08 půdorys střechy : 3,85*2+5,2+1,9*2 16,70000

189 764775308R00 Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířkxy 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 

mm, dodávka a montáž

m 38,00000 552,76 21 004,88 12,00 23 525,47 0,00052 0,02000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky okapový plech r.š. 250mm, pojistné hydroizolace : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K08 : 20,5 20,50000

prvek č. K09 : 17,5 17,50000

Mezisoučet 38,00000

190 764775318R00 Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 100 

mm, dodávka a montáž

kus 2,00000 4 422,10 8 844,20 12,00 9 905,50 0,00081 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky prům. 160mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K41 : 2 2,00000

191 764775319R00 Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 120 

mm, dodávka a montáž

kus 6,00000 5 527,62 33 165,72 12,00 37 145,61 0,00081 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky prům. 200mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K42 : 6 6,00000

192 764775320R00 Ostatní prvky ke střechám těsnicí manžeta pro utěsnění průchodu nástavce odvětrání pro trubky 

o průměru 100-130 mm,  ,  , dodávka a montáž

kus 8,00000 1 658,29 13 266,32 12,00 14 858,28 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

příslušenství : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K41 : 2 2,00000

prvek č. K42 : 6 6,00000

Mezisoučet 8,00000

193 764778302R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 6,25000 1 050,24 6 564,00 12,00 7 351,68 0,00211 0,01000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

včetně těsnící pásky a spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně těsnícího tmele.

včetně těsnícího tmele.

Stránka 533 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

analogicky r.š. 260mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K01 : 0,65*1 0,65000

prvek č. K02 : 0,95*2 1,90000

prvek č. K03 : 1,85*2 3,70000

Mezisoučet 6,25000

194 764778303R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 22,30000 1 216,07 27 118,36 12,00 30 372,56 0,00228 0,05000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 300mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K04 : 0,65*4 2,60000

prvek č. K05 : 0,95*11 10,45000

prvek č. K06 : 1,85*5 9,25000

Mezisoučet 22,30000

195 764778304R00 Oplechování parapetů z lakovaného hliníkového plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně 

rohů

m 1,90000 1 437,19 2 730,66 12,00 3 058,34 0,00243 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

analogicky r.š. 420mm : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K07 : 0,95*2 1,90000

196 765901113R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s integrovanými 

samolepicími okraji

m2 115,82500 286,88 33 227,88 12,00 37 215,23 0,00029 0,03000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

skladba S02, S03, S04 : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

Mezisoučet 66,20000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

Mezisoučet 49,62500

197 765901182R00 Fólie podstřešní vodotěsné  plechových střech na bednění, s intergrovanými samolepicími okraji 

včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů tmelem

m2 115,82500 386,93 44 816,17 12,00 50 194,11 0,00047 0,05000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č.07 - PŮDORYS KROVU : 

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 534 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkaz bednění krovu - celkem 325 m2 - z toho : 

skladba S02, S03, S04 : 

pod plechovou krytinou : 66,2 66,20000

Mezisoučet 66,20000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

boky a čela vikýřů : 

vikýř š.1900 mm : (2*4,2+2,1*1,9-0,9*1,35)*2 22,35000

vikýř š.3850 mm : (2*4,2+3,1*3,85-2,85*2,35)*2 27,27500

Mezisoučet 49,62500

198 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 1,03354 3 653,02 3 775,54 12,00 4 228,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-764 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197, : 

Součet: : 1,03354 1,03354

Díl: 765 Krytiny tvrdé 459 959,30 515 154,42 12,28000 0,00000
199 765331231R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřeben s větracím pásem,  m 24,50000 1 102,98 27 023,01 12,00 30 265,77 0,01342 0,33000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

hřebeny střechy : 17,4+7,10 24,50000

200 765331261R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, tašky krajní,  m 38,30000 776,10 29 724,63 12,00 33 291,59 0,02339 0,90000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

kraje střechy : 5,40*2+8,50*3+2,0 38,30000

201 765331523R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška hromosvodová - 

příplatek, v barvě cihlově červené, tmavohnědé, černé

kus 8,00000 72,20 577,60 12,00 646,91 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 8 8,00000

202 765331525R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřebenáč hromosvodový - 

příplatek,  

kus 25,00000 235,63 5 890,75 12,00 6 597,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 18+7 25,00000

203 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 81,80000 300,82 24 607,08 12,00 27 559,93 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

úžlabí střechy : 8,2*4 32,80000

boky vikýřů - předpoklad : 4,70*8+5,70*2 49,00000

Mezisoučet 81,80000

204 765331632R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška prostupová pro 

anténu,  

kus 1,00000 4 331,71 4 331,71 12,00 4 851,52 0,00120 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1 1,00000

50 m vodorovně

Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání, redukčních a pružných spojek včetně spojovacích prostředků.

Stránka 535 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

205 765331633R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, komplet průchozí tašky, 

napojovací trubky, krytu a sanitárního nástavce pro odvětrání kanalizace,  

kus 11,00000 4 727,78 52 005,58 12,00 58 246,25 0,00195 0,02000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 5+6 11,00000

206 765331651R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, kovová stoupací plošina 

do 60 cm,  

kus 3,00000 3 008,13 9 024,39 12,00 10 107,32 0,02067 0,06000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

střešní lávka včetně podpěr a stoupacích tašek : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K38 : 3 3,00000

207 765332752RT2 Sněhový zachytávač dvoutrubkový, pozink, pro laťování s roztečí 250-320 mm, krytina betonová m 18,59000 1 504,07 27 960,66 12,00 31 315,94 0,00277 0,05000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

analogicky svěrka trubky sněhové zábrany a trubky prům. 28x2mm vč.spojek : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K34 : 2,0*2*1,1 4,40000

prvek č. K35 : 3,85*2*1,1 8,47000

prvek č. K36 : 5,2*1*1,1 5,72000

Mezisoučet 18,59000

208 5534375014R sada bezpečnostního háku kus 1,00000 5 013,55 5 013,55 12,00 5 615,18 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K40 : 1 1,00000

209 765331221R00 Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlově červené, 

červenohnědé, tmavohnědé, černé, Taška střešní betonová

m2 258,80000 940,54 243 411,75 12,00 272 621,16 0,04214 10,91000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

plocha střechy : 258,8 258,80000

210 765331661R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací mřížka,  m 18,70000 80,22 1 500,11 12,00 1 680,12 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1,125*3+0,775+4,175*2+3,1*2 18,70000

211 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací pás 

okapní,  

m 18,70000 80,22 1 500,11 12,00 1 680,12 0,00049 0,01000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

výkres č. 08, 09 a 10 : 

předpoklad : 1,125*3+0,775+4,175*2+3,1*2 18,70000

212 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 12,28068 2 230,20 27 388,37 12,00 30 674,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-765 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

199,200,201,203,204,205,206,207,208,209,210,211, : 

Součet: : 12,28068 12,28068

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 1 158 452,82 1 297 467,16 4,13000 0,00000

Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.

Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, laťování včetně spojovacích prostředků.

Stránka 536 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

213 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 2 458,01 2 458,01 12,00 2 752,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z06 : 1 1,00000

214 766601216RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,  

m 185,05000 168,72 31 221,64 12,00 34 968,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6+0,9*2 2,40000

okno ozn. P02 : (0,6+0,9*2)*4 9,60000

okno ozn. P03 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P04 : (0,9+0,6*2)*2 4,20000

okno ozn. P05 : (0,9+1,5*2)*3 11,70000

okno ozn. P14 : (0,9+1,35*2)*2 7,20000

okno ozn. P06 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P07 : (0,9+2,25*2)*3 16,20000

okno ozn. P08 : (1,8+0,6*2)*2 6,00000

okno ozn. P09 : (1,8+1,5*2)*5 24,00000

stěna ozn. P10 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P11 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P12 : (2,85+2*2,35)*3 22,65000

stěna ozn. P13 : (3+2*2,35)*2 15,40000

stěna ozn. P15 : 2,85+2*2,35 7,55000

stěna ozn. P16 : 2,85+2*2,35 7,55000

215 766601229RT2 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod 

rám a pod vnější parapet

m 60,75000 595,42 36 171,77 12,00 40 512,38 0,00012 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6 0,60000

okno ozn. P02 : 0,6*4 2,40000

okno ozn. P03 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P08 : 1,8*2 3,60000

okno ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

stěna ozn. P10 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P11 : 2,85*3 8,55000

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového 

tmelu.

Stránka 537 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

stěna ozn. P12 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P13 : 3*2 6,00000

stěna ozn. P15 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P16 : 2,85 2,85000

216 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 1,00000 3 008,13 3 008,13 12,00 3 369,11 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

prvek č. K39 : 1 1,00000

217 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 kus 16,00000 1 133,42 18 134,72 12,00 20 310,89 0,00090 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 1 1,00000

okno ozn. P02 : 4 4,00000

okno ozn. P03 : 2 2,00000

okno ozn. P04 : 2 2,00000

okno ozn. P05 : 3 3,00000

okno ozn. P14 : 2 2,00000

okno ozn. P08 : 2 2,00000

218 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 2,70 m2 kus 11,00000 1 358,32 14 941,52 12,00 16 734,50 0,00120 0,01000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P06 : 3 3,00000

okno ozn. P07 : 3 3,00000

okno ozn. P09 : 5 5,00000

219 766629310R00 Montáž otvorových prvků plastových stěn prosklených,  m2 74,37750 461,46 34 322,24 12,00 38 440,91 0,00032 0,02000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

stěna ozn. P10 : 2,85*2,35 6,69750

stěna ozn. P11 : 2,85*2,35*3 20,09250

stěna ozn. P12 : 2,85*2,35*3 20,09250

stěna ozn. P13 : 3*2,35*2 14,10000

stěna ozn. P15 : 2,85*2,35 6,69750

stěna ozn. P16 : 2,85*2,35 6,69750

220 766711091R00 Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm m 29,10000 244,05 7 101,86 12,00 7 954,08 0,00134 0,04000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

okno ozn. P01 : 0,6 0,60000

okno ozn. P02 : 0,6*4 2,40000

okno ozn. P03 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P04 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P05 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P14 : 0,9*2 1,80000

okno ozn. P06 : 0,9*3 2,70000

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 538 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

okno ozn. P07 : 0,9*3 2,70000

okno ozn. P08 : 1,8*2 3,60000

okno ozn. P09 : 1,8*5 9,00000

221 766711097R00 Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, 

výška do 200 mm

m 31,65000 928,73 29 394,30 12,00 32 921,62 0,00672 0,21000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.18 - tabulka plastových výrobků : 

stěna ozn. P10 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P11 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P12 : 2,85*3 8,55000

stěna ozn. P13 : 3*2 6,00000

stěna ozn. P15 : 2,85 2,85000

stěna ozn. P16 : 2,85 2,85000

222 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 175,57 1 175,57 12,00 1 316,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 1 1,00000

223 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 4,00000 1 175,57 4 702,28 12,00 5 266,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 3+1 4,00000

224 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 1 919,01 1 919,01 12,00 2 149,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 1 1,00000

225 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 12,00000 2 755,39 33 064,68 12,00 37 032,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 2 2,00000

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 4+6 10,00000

226 766670011R00 Montáž obložkové nebo rámové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 45,00000 1 175,57 52 900,65 12,00 59 248,73 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T08 - š.700 mm : 10+9 19,00000

dveře ozn.T06 - š.800 mm : 7+10 17,00000

dveře ozn.T07 - š.800 mm : 3+6 9,00000

227 6114060092R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 

660 mm; výška = 1 180 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; ESG4 - 16 - VSG6,8; plocha 

prosklení = 0,47 m2; Uw = 1,30 W/(m2.K); Ug = 1,0 W/(m2.K); g = 0,46; Rw = 35 dB; ovládání: 

manuální; RtF: D; - s2, d2; povrchová úprava: lakovaný PU; barva: bílá

kus 1,00000 28 075,89 28 075,89 12,00 31 445,00 0,03408 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

analogicky střešní výlez 660/980mm pravý : 

výkres č. 19 tabulka klempířských prvků : 

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 539 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

prvek č. K39 : 1 1,00000

228 61250023R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x70 cm; 

h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; 

tepelná izolace

kus 1,00000 8 698,29 8 698,29 12,00 9 742,08 0,03500 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z06 : 1 1,00000

229 DVEŘE T01 T01 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 2,00000 2 966,34 5 932,68 12,00 6 644,60 0,02400 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

230 DVEŘE T02 T02- dveře vnitřní, 1kř., prosklené 900/1970 mm s madlem, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 2,00000 8 319,13 16 638,26 12,00 18 634,85 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

231 DVEŘE T03 T03 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, PO - EW 30-C-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 2,00000 7 216,98 14 433,96 12,00 16 166,04 0,03800 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

232 DVEŘE T04 T04 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 700/1970 mm, PO - EW 30-C-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 1,00000 7 216,98 7 216,98 12,00 8 083,02 0,03000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

233 DVEŘE T05 T05 - dveře vchodové do bytu, plné, 1kř., 900/1970 mm, PO - EW 30-DP3, výkres č.16 - tabulka 

truhlářských výrobků

kus 10,00000 13 480,49 134 804,90 12,00 150 981,49 0,05500 0,55000 0,00000 0,00000 Vlastní

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké 2/3 prosklené,povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ 2/3 PROSKLENÉ, SKLO VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ 

ZÁRUBNĚ
KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ  OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VSTUPNÍ VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: BEZPEČNOSTNÍ ŠTÍTKOVÉ S PŘEKRYTÍM VLOŽKY, KOULE/KLIKA

DOPLŇKY: INV. MADLA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

ZÁMEK: CYLINDRICKÁ BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA

DOPLŇKY: PANORAM. KUKÁTKO SE JMENOVKOU NEBO ČÍSELNÝM OZNAČENÍM BYTU, ZARÁŽKA

Stránka 540 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

234 DVEŘE T06 T06 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 800/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 17,00000 3 087,15 52 481,55 12,00 58 779,34 0,02400 0,41000 0,00000 0,00000 Vlastní

235 DVEŘE T07 T07 - dveře vnitřní, 1kř., prosklené 800/1970 mm, výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků kus 9,00000 3 782,27 34 040,43 12,00 38 125,28 0,02400 0,22000 0,00000 0,00000 Vlastní

236 DVEŘE T08 T08 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 700/1970 mm s WC kličkou, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 19,00000 3 229,33 61 357,27 12,00 68 720,14 0,02200 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

237 DVEŘE T09 T09 - dveře vnitřní, plné, 1kř., 900/1970 mm, s větrací mřížkou, výkres č.16 - tabulka truhlářských 

výrobků

kus 1,00000 3 285,09 3 285,09 12,00 3 679,30 0,02400 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

238 P01 P01 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 1,00000 3 449,49 3 449,49 12,00 3 863,43 0,01100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

239 P02 P02 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 4,00000 3 449,49 13 797,96 12,00 15 453,72 0,01100 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

DOPLŇKY: ZARÁŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ 2/3 PROSKLENÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: DOZICKÝ

DOPLŇKY: ZARÁŽKA

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: DOZICKÝ

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OCELOVÉ POLODRÁŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: VLOŽKA

DOPLŇKY: DVEŘNÍ MŘÍŽKA (viz. VZT), ZARÁŽKA

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ VZOROVANÉ SKLO UVNITŘ TROJSKLA KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké povrchová úprava CPL lamino odstín: dub (v bytech), kování viz .popis

VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ HLADKÉ PLNÉ OSAZENÉ DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA

ZÁMEK: WC SADA,

DOPLŇKY: ZARÁŽKA MEZERA MEZI PODLAHOU (PRAHOVOU LIŠTOU) A KŘÍDLEM 20 mm

POLODRÁŽKOVÉ plné hladké, povrchová úprava CPL lamino odstín: - šedá (společné prostory a vstupní dveře do bytů)

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Stránka 541 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

240 P03, P04 P03, P04 - Okno 1kř. 600/900 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 4,00000 3 253,02 13 012,08 12,00 14 573,53 0,01100 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P03 : 2 2,00000

prvek ozn. P04 : 2 2,00000

241 P05 P05 - Okno 1kř. 900/1500 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 3,00000 5 596,23 16 788,69 12,00 18 803,33 0,02835 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

242 P06, P07 P06, P07 - Okno 900/2250 mm, horní křídlo otvíravé, spodní křídlo pevné, výkres č.18 - tabulka 

plastových prvků

kus 6,00000 8 188,20 49 129,20 12,00 55 024,70 0,04300 0,26000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P06 : 3 3,00000

prvek ozn. P07 : 3 3,00000

243 P08 P08 - Okno 2kř. 1800/600 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 2,00000 6 539,91 13 079,82 12,00 14 649,40 0,02300 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

244 P09 P09 - Okno 1kř. 1800/1500 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 5,00000 10 887,59 54 437,95 12,00 60 970,50 0,05700 0,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

OKNO SLOŽENÉ Z OTVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ ČÁSTI A SPODNÍ PEVNĚ ZASKLENÉ ČÁSTI V TROJSKLU INTERIÉROVÉ SKLO BEZPEČNOSTNÍ 

KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

Stránka 542 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

245 P10 P10 - Balkónová stěna 1800/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně zasklená, 

výkres č.18 - tabulka plastových prvků

kus 1,00000 16 506,09 16 506,09 12,00 18 486,82 0,08900 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

246 P11, P12, P15, P16P11, 12, 15, 16- Balkónová stěna 2850/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně 

zasklená, výkres č.18 - tabulka plastových prvků

kus 8,00000 31 899,12 255 192,96 12,00 285 816,12 0,08900 0,71000 0,00000 0,00000 Vlastní

prvek ozn. P11 : 3 3,00000

prvek ozn. P12 : 3 3,00000

prvek ozn. P15 : 1 1,00000

prvek ozn. P16 : 1 1,00000

247 P13 P13- Balkónová stěna 3000/2350 mm, dveře 1kř. š.900 mm, zbývající část pevně zasklená kus 2,00000 33 407,07 66 814,14 12,00 74 831,84 0,14800 0,30000 0,00000 0,00000 Vlastní

248 P14 P14 - Okno 1kř. 900/1350 mm, výkres č.18 - tabulka plastových prvků kus 2,00000 5 239,09 10 478,18 12,00 11 735,56 0,02600 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

249 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 4,12468 2 008,54 8 284,58 12,00 9 278,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-766 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

215,216,217,218,219,220,221,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,2

41,242,243, : 
244,245,246,247,248, : 

Součet: : 4,12468 4,12468

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 098 311,78 1 230 109,19 1,74000 0,00000
250 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 3,00000 301,32 903,96 12,00 1 012,44 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T03 - š.900 mm : 2 2,00000

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

50 m vodorovně

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

BALKÓNOVÁ STĚNA DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ š. 900mm ZBÝVAJÍCÍ ČÁST PEVNĚ ZASKLENÁ KŘÍDLO: BEZ ČLENĚNÍ

Uw=max. 0,85 W/m K 2K OTEVÍRAVÁ A VÝKLOPNÁ S MIKROVENTILACÍ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM (ČIRÉ SKLO), HNĚDÝ ZASKLÍVACÍ 

RÁMĚČEK VÍCEKOMOROVÝ SYSTÉM S UZAVŘENOU POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUHOU SÍLA STĚNY ODPOVÍDAJÍCÍ TŘÍDĚ "A", ST. 

HLOUBKA 82mm TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ TRVALE PRUŽNÉ DORAZOVÉ A STŘEDOVÉ PROTIPRŮVANOVÉ ODSTÍN: INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR 

ANTRACIT KOVÁNÍ KLIKA STANDARD BÍLÁ vč. TERMOIZOLAČNÍHO PROFILU

Stránka 543 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

dveře ozn.T04 - š.700 mm : 1 1,00000

251 Z01 Z01 - vstupní dveře 1800/2350 mm, prosklené, 2kř. s nadsvětlíkem, dodávka a montáž kus 1,00000 74 496,19 74 496,19 12,00 83 435,73 0,10000 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní

252 Z19 Z19 - venkovní zábradlí balkonů tvaru - délka - čelo 3,6m, 2xboky 1,25m - dodávka a montáž, 

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků

kus 4,00000 45 518,22 182 072,88 12,00 203 921,63 0,06100 0,24000 0,00000 0,00000 Vlastní

253 Z20 Z20 - venkovní zábradlí balkonů tvaru - délka - čelo 3,2m, 2xboky 1,25m - dodávka a montáž, 

výkres č. 17 - tabulka zámečnických výrobků

kus 2,00000 42 535,19 85 070,38 12,00 95 278,83 0,05700 0,11000 0,00000 0,00000 Vlastní

254 Z21 Z21 - venkovní zábradlí balkonů tvaru U - celková délka 6,35 m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

kus 2,00000 47 383,35 94 766,70 12,00 106 138,70 0,06350 0,13000 0,00000 0,00000 Vlastní

255 Z22 Z22 - venkovní zábradlí balkonů tvaru U - celková délka 5,95 m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

kus 1,00000 44 399,34 44 399,34 12,00 49 727,26 0,05950 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

256 Z23 Z23 - madlo na schodišťové zdi - dodávka a montáž, výkres č. 17 - tabulka zámečnických 

výrobků

m 15,90000 3 286,04 52 248,04 12,00 58 517,80 0,00500 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

257 Z24 Z24 - vnitřní ocelové zábradlí podesty dl.1,2m - dodávka a montáž, výkres č. 17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 1,00000 8 297,97 8 297,97 12,00 9 293,73 0,01200 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

258 Z25 - Z28 Z25 až Z28 - systém dělících příček (stěnových panelů) sklepních kójí vč. dveří, výkres č. 17 - 

tabulka zámečnických výrobků

m2 66,09980 8 115,58 536 438,21 12,00 600 810,80 0,01500 0,99000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků

vstupní dveře 2kř. s pevným nadsvětlíkem, celoprosklené, hlavní křídlo 900/1970 otevíravé, vedlejší křídlo otevíravé s horní a dolní zástrčí, vč. rámové 

zárubně, vyrobeno z hliníkových profilů, zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem UD=1,2 W/m2.K, barva rámů - elox antracit, kování - bezpečnostní s 

překrytím vložky, klika koule - bronz, zámek s bezpečnostní vložkou, samozavírač, el. vrátný, madlo pro invalidy

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY, DO ŽB SLOUPŮ 

A STĚN PŘES KZS POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM 

SAMOŘEZNÝMI ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ DÉLKY DÍLCŮ: ČELO 3,60m, 2xBOKY 1,25m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU 

BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 30/30/3 výška zábradlí 1,00m

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN MATNÁ ČERNÁ

SYSTÉM DĚLÍCÍCH PŘÍČEK (STĚNOVÝCH PANELŮ) SKLEPNÍCH KÓJÍ VČ. DVEŘÍ RÁM KOTVENÝ DO PODLAHY, STĚN A STROPNÍ DESKY, VÝPLŇ 

Z PLECHU
DVEŘE PLNÉ KLIKA/KLIKA

VLOŽKA CENTRÁLNÍHO KLÍČE

ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN ŠEDÝ

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY, DO ŽB SLOUPŮ 

A STĚN PŘES KZS POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM 

SAMOŘEZNÝMI ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ DÉLKY DÍLCŮ: ČELO 3,20m, 2xBOKY 1,25m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU 

BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 30/30/3 výška zábradlí 1,00m

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ TVARU "U" MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM SAMOŘEZNÝMI 

ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ CELKOVÁ DÉLKA: 6,35m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 

30/30/3 výška zábradlí 1,00m

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONŮ TVARU "U" MADLO JACKEL 60/40/3, SLOUPKY JACKEL 60/40/3 KOTVENÉ SVRCHU DO BALKONOVÉ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU KOTVENÁ KE SLOUPKŮM SAMOŘEZNÝMI 

ŠROUBY OCELOVÉ PRVKY: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ CELKOVÁ DÉLKA: 5,95m vč. UKONČOVACÍHO PROFILU BALKONOVÉ DLAŽBY Z PROFILU L 

30/30/3 výška zábradlí 1,00m

MADLO NA SCHODIŠŤOVÉ ZDI VYROBENÉ Z JACKLU 50/30/2 VČETNĚ ÚCHYTŮ DO ZDIVA A ZÁSLEPEK - 6x dl. 2,65m

NÁTĚR: ZÁKLADNÍ + EMAIL SYNTETICKÝ ODSTÍN MATNÁ ČERNÁ

VNITŘNÍ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PODESTY SCHODIŠTĚ  SLOUPKY PÁS. OCEL 50/10, MADLO JACKEL 50/30/2 KOTVENÉ DO BOKU STROPNÍ DESKY 

POMOCÍ CHEMICKÝCH KOTEV DO VRTANÝCH OTVORŮ, VÝPLŇ Z DĚROVANÉHO PLECHU RV 12/16 KOTVENÁ KE SLOUPKŮM

Stránka 544 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,6*(1,34+1,937) 8,52020

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,6*1,937 5,03620

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,6*(1,34+1,937) 8,52020

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,6*1,937 5,03620

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,6*(1,13+1,8) 7,61800

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,6*1,13 2,93800

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 2,6*(1,25+2,4) 9,49000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 2,6*(1,25+2,4) 9,49000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,6*1,375 3,57500

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 2,6*2,26 5,87600

259 Z29 Z29 - ocelová poštovní schránka 360x310x90 mm, dodávka a montáž kus 10,00000 1 121,70 11 217,00 12,00 12 563,04 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

260 54917030R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný kus 1,00000 1 295,07 1 295,07 12,00 1 450,48 0,00239 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T04 - š.700 mm : 1 1,00000

261 54917040R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný kus 2,00000 1 375,56 2 751,12 12,00 3 081,25 0,00270 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.16 - tabulka truhlářských výrobků : 

dveře ozn.T03 - š.900 mm : 2 2,00000

262 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 1,74532 2 495,20 4 354,92 12,00 4 877,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261, : 

Součet: : 1,74532 1,74532

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 464 966,66 520 762,66 8,30000 0,00000
263 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 241,77994 10,32 2 495,17 12,00 2 794,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

výkres č.17- tabulka zámečnických výrobků

kovová domovní bytová schránka do nástěnných sestav, uzamykatelná 2ks klíčů, barva šedá

50 m vodorovně

Stránka 545 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

Stránka 546 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 547 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

stupnice a podstupnice : 54*(0,1464+0,285)*1,15 26,78994

Mezisoučet 26,78994

264 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 241,77994 15,48 3 742,75 12,00 4 191,88 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 241,77994 241,77994

265 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby m2 241,77994 90,60 21 905,26 12,00 24 533,89 0,00008 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 241,77994 241,77994

266 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TS1

m 62,10000 335,38 20 827,10 12,00 23 326,35 0,00244 0,15000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18 20,70000

267 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 

C2TS1

m 62,10000 335,38 20 827,10 12,00 23 326,35 0,00202 0,13000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

Stránka 548 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18 20,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18 20,70000

268 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 193,18560 257,98 49 838,02 12,00 55 818,58 0,00051 0,10000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8) 8,47000

místnost č. 102 chodba : 1,5*2+4,98*2-0,9*4 9,36000

místnost č. 103 kola/kočárky : 3,1*2+3,875*2-0,9 13,05000

místnost č. 116 místnost TZB : 3,875*2+2,78*2-0,9 12,41000

místnost č. 117 chodba : 2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7) 7,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7 8,33000

Mezisoučet 59,12000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*2+4,2 6,80000

schodiště : 54*(0,1464+0,285) 23,29560

Mezisoučet 43,69560

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

Stránka 549 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 401 chodba : 4,2+2,55*2-0,9*2 7,50000

Mezisoučet 19,40000

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7) 7,07000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

Mezisoučet 13,09000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

Mezisoučet 57,88000

269 771575109RW1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 98,29000 670,75 65 928,02 12,00 73 839,38 0,00952 0,94000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

Stránka 550 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

270 771575118RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 116,70000 670,75 78 276,53 12,00 87 669,71 0,00693 0,81000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

Stránka 551 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

Stránka 552 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

271 771577133RS2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 

přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 

uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  

m 44,70000 257,98 11 531,71 12,00 12 915,52 0,00048 0,02000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 0,9+0,8+0,7 2,40000

byt č. 2 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

Mezisoučet 6,30000

Stránka 553 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

byt č. 4 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

byt č. 5 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Mezisoučet 13,30000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

byt č. 7 (2+kk) : 0,9+0,8*2+0,7*2 3,90000

byt č. 8 (2+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9 4,70000

Mezisoučet 13,30000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9+1,2 5,90000

byt č. 10 (3+kk) : 0,8*3+0,7*2+0,9+1,2 5,90000

Mezisoučet 11,80000

272 771578011RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 329,32560 82,55 27 185,83 12,00 30 448,13 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8) 8,47000

místnost č. 102 chodba : 1,5*2+4,98*2-0,9*4 9,36000

místnost č. 103 kola/kočárky : 3,1*2+3,875*2-0,9 13,05000

místnost č. 116 místnost TZB : 3,875*2+2,78*2-0,9 12,41000

místnost č. 117 chodba : 2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7) 7,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7 8,33000

Mezisoučet 59,12000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*2+4,2 6,80000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*2+4,2 6,80000

schodiště : 54*(0,1464+0,285) 23,29560

Mezisoučet 43,69560

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 554 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2+2,225*2-0,9*3 5,95000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2+2,55*2-0,9*2 7,50000

Mezisoučet 19,40000

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7) 7,07000

místnost č. 120 koupelna : 3,1*2+1,45*2 9,10000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 126 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 127 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 35,99000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 205 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 206 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

místnost č. 211 WC : 1,7*2+1*2 5,40000

místnost č. 212 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 218 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 219 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 60,46000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 305 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

Stránka 555 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 306 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2) 6,72000

místnost č. 311 WC : 1,7*2+1*2 5,40000

místnost č. 312 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8) 6,02000

místnost č. 318 WC : 1,55*2+1*2 5,10000

místnost č. 319 koupelna : 2,2*2+2,15*2 8,70000

Mezisoučet 60,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

místnost č. 405 WC : 1,535*2+0,9*2 4,87000

místnost č. 406 koupelna : 3,1*2+1,85*2 9,90000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9) 10,18000

místnost č. 414 WC : 1,535*2+0,9*2 4,87000

místnost č. 415 koupelna : 3,25*2+1,85*2 10,20000

Mezisoučet 50,20000

273 59761005R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; 

protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá

m2 128,37000 449,12 57 653,53 12,00 64 571,95 0,02380 3,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

barva a materiál bude upřesněn na základě výběru investora : 

Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 116,70000*1,1 128,37000

274 59761009R dlažba keramická sokl; slinutá; š = 95 mm; l = 798 mm; h = 10,0 mm; povrch hladký, glazovaná; 

barva bílá, černá, světle šedá, tmavě šedá, slonová kost, hnědo-šedá; mat

kus 87,00001 276,60 24 064,20 12,00 26 951,90 0,00166 0,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : (2,585*2+2,05*2+0,2-(0,9+0,8+0,7))/0,9*1,1 8,64111

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

Mezisoučet 15,99889

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 202 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

Stránka 556 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : (3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2))/0,9*1,1 8,21333

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : (3,315*2+0,185*2+1,61*2+0,2*2-(0,9+0,8*2+0,7*2))/0,9*1,1 8,21333

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : (1,95*2+1,81*2+0,2-(0,9+0,8))/0,9*1,1 7,35778

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : (3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9))/0,9*1,1 12,44222

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : (3,875*2+0,2*2+2,815*2-(1,2+0,8+0,7+0,9))/0,9*1,1 12,44222

Mezisoučet 70,74222

zaokrouhlení na celé kusy : 87-86,7411 0,25890

275 59764210R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 

%; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá

m2 119,32184 262,41 31 311,24 12,00 35 068,59 0,01920 2,29000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 98,29000*1,1 108,11900

Mezisoučet 108,11900

podstupnice : 0,164*62,1*1,1 11,20284

Mezisoučet 11,20284

276 597642407R Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; 

nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá

kus 228,00000 97,46 22 220,88 12,00 24 887,39 0,00175 0,40000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

místnost č. 117 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

Stránka 557 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 301 - schodiště : 1,15*18/0,3*1,1 75,90000

zaokrouhlení na celé kusy : 228-227,7 0,30000

277 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 445,00000 40,50 18 022,50 12,00 20 185,20 0,00045 0,20000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : (3,635*2+2*2+0,2*4-(0,9*2+1,8))/0,3*1,1 31,05667

místnost č. 102 chodba : (1,5*2+4,98*2-0,9*4)/0,3*1,1 34,32000

místnost č. 103 kola/kočárky : (3,1*2+3,875*2-0,9)/0,3*1,1 47,85000

místnost č. 116 místnost TZB : (3,875*2+2,78*2-0,9)/0,3*1,1 45,50333

místnost č. 117 chodba : (2,225*2+4,2+0,3*3+0,2+1,15-(0,9*3+0,7))/0,3*1,1 27,50000

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : (1,035*2+1,3*2+2,18*2-0,7)/0,3*1,1 30,54333

Mezisoučet 216,77333

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : (1,3*2+4,2)/0,3*1,1 24,93333

schodiště : 54*(0,1464+0,285)/0,3*1,1 85,41720

Mezisoučet 160,21720

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : (4,2+2,225*2-0,9*3)/0,3*1,1 21,81667

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : (4,2+2,225*2-0,9*3)/0,3*1,1 21,81667

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : (4,2+2,55*2-0,9*3)/0,3*1,1 24,20000

Mezisoučet 67,83333

zakrouhlení na celé kusy : 445-444,82387 0,17613

278 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 8,29037 1 102,10 9 136,82 12,00 10 233,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Stránka 558 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277, : 

Součet: : 8,29037 8,29037

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 324 390,97 363 317,89 3,69000 0,00000
279 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 377,68000 80,65 30 459,89 12,00 34 115,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 5,8*2+3,64*2+0,2*2-(2,85+0,8) 15,63000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 125 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 128 ložnice : 3,25*2+3,85*2-0,8 13,40000

Mezisoučet 53,84000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 204 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 207 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 3,875*2+7,905*2+0,2*2-(0,8+3) 20,16000

místnost č. 213 ložnice : 3,875*2+3,665*2-0,8 14,28000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 217 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 220 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 304 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 307 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Stránka 559 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 3,875*2+7,905*2+0,2*2-(0,8+3) 20,16000

místnost č. 313 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8*2) 17,96000

místnost č. 317 chodba : 3,315*2+1,61*2-(0,8*2+0,7*2) 6,85000

místnost č. 320 ložnice : 3,875*2+3,25*2-0,8 13,45000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 3,25*2+1,91*2+0,3*2-(0,8*2+0,7) 8,62000

místnost č. 404 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8) 18,76000

místnost č. 407 ložnice : 3,875*2+3,465*2-0,8 13,88000

místnost č. 408 pokoj : 3,875*2+4,165+0,2*2-(0,8+1,8) 9,71500

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 3,1*2+1,91*2+0,3*2-(0,8*2+0,7) 8,32000

místnost č. 413 obytný prostor : 5,8*2+5,205*2+0,2*2-(2,85+0,8) 18,76000

místnost č. 416 ložnice : 3,315*2+3,875*2-0,8 13,58000

místnost č. 417 pokoj : 3,875*2+4,165-0,8 11,11500

Mezisoučet 323,84000

280 775541400R00 Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel m2 463,70000 202,03 93 681,31 12,00 104 923,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

Stránka 560 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

Stránka 561 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

281 775542021R00 Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm m2 463,70000 33,15 15 371,66 12,00 17 216,26 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 463,70000 463,70000

282 61193703R dílec podlahový; š = 193,0 mm; l = 1 292,0 mm; tl. 8,0 mm; spoj zámkový; nášlap laminát; povrch. 

úprava melaminová pryskyřice; pokládka plovoucí způsob

m2 510,07000 305,82 155 989,61 12,00 174 708,36 0,00700 3,57000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 463,70000*1,1 510,07000

283 61413633R Lišta soklová smrková; š = 27 mm; v = 57 mm m 415,44800 51,79 21 516,05 12,00 24 097,98 0,00029 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 377,68000*1,1 415,44800

284 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 3,69561 1 994,92 7 372,45 12,00 8 257,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

281,282,283, : 

Součet: : 3,69561 3,69561

Díl: 776 Podlahy povlakové 10 753,97 12 044,45 0,04000 0,00000
285 776973411R00 Čisticí zóny a rohože plastová rohož, z PVC odolného UV záření s antistatickou PA textilní 

vložkou, tloušťky 11 mm, Zóna čisticí textilní PA; moduly PVC; v = 11 mm

m2 1,50000 2 787,12 4 180,68 12,00 4 682,36 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z17 : 1*1,5 1,50000

286 776975103R00 Čisticí zóny a rohože odvodněný box se škrabákem , z polymerbetonu s pozinkovanou hranou, 

výšky 80 mm, rozměr 1000x500 mm

kus 1,00000 4 074,39 4 074,39 12,00 4 563,32 0,02560 0,03000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z18 : 1 1,00000

287 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     5,00000 493,19 2 465,95 12,00 2 761,86 0,00069 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn.Z17 : 1*2+1,5*2 5,00000

288 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,03655 901,49 32,95 12,00 36,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-775 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

285,286,287, : 

Součet: : 0,03655 0,03655

Díl: 781 Obklady keramické 413 547,55 463 173,26 8,54000 0,00000
289 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 300,70000 15,48 4 654,84 12,00 5 213,42 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-0,7*1,97 20,74600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

Mezisoučet 51,04800

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

včetně dodávky materiálu.

Stránka 562 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.05 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97 22,38100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.15 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 23,04100

Mezisoučet 66,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*0,6 0,12000

Mezisoučet 0,12000

290 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 33,23200 15,48 514,43 12,00 576,16 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

včetně dodávky materiálu.

Stránka 563 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,6*(3,8+0,6)+1,6*1 4,24000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 7,24000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

Mezisoučet 6,60000

291 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 17,50800 15,48 271,02 12,00 303,54 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

včetně dodávky materiálu.

Stránka 564 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17+0,6*2-4,1)+0,2*(3,7-1,8) 6,02000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*12,88 5,15200

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7*2-2,85*2) 5,08000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

292 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 300,70000 52,63 15 825,84 12,00 17 724,94 0,00011 0,03000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 300,70000 300,70000

293 781475120RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 33,23200 670,75 22 290,36 12,00 24 965,20 0,00325 0,11000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.19 obytný prostor : 0,6*(3,8+0,6)+1,6*1 4,24000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.24 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 7,24000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.03 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.10 obytný prostor : 0,6*(3,46+0,6+2,1) 3,69600

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.16 obytný prostor : 0,6*(2,8+2,2) 3,00000

Mezisoučet 9,69600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 4.04 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

Stránka 565 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.13 obytný prostor : 0,6*(3,6+1,9) 3,30000

Mezisoučet 6,60000

294 781475124RU3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 300,70000 670,75 201 694,53 12,00 225 897,87 0,00293 0,88000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4*2*(3,1+1,45)+0,15*(1,2+0,7)-0,7*1,97 20,74600

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.26 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 1.27 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

Mezisoučet 51,04800

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 2.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 2.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.05 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.06 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,20)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.11 WC : 2,4*2*(1,7+1,0)-0,7*1,97 11,58100

místnost č. 3.12 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-0,7*1,97 19,50100

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.18 WC : 2,4*2*(1,55+1,0)-0,7*1,97 10,86100

místnost č. 3.19 koupelna : 2,4*2*(2,15+2,2)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 19,44100

Mezisoučet 91,74600

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

Stránka 566 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.05 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,10)-0,7*1,97 22,38100

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.14 WC : 2,4*2*(1,535+0,90)-0,7*1,97 10,30900

místnost č. 4.15 koupelna : 2,4*2*(1,85+3,25)-(0,7*1,97+0,6*0,9)+0,2*(0,6+0,9*2) 23,04100

Mezisoučet 66,04000

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 0,2*0,6 0,12000

Mezisoučet 0,12000

295 781497121RS2 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 37,52000 257,98 9 679,41 12,00 10 840,94 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 1.20 koupelna : 2,4+0,7+1,2 4,30000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 1.27 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 2.06 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 2.12 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 2.19 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 3.06 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 3.12 koupelna : 2,15 2,15000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 3.19 koupelna : 0,6+0,9*2+2,15 4,55000

Mezisoučet 8,85000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

Stránka 567 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 4.06 koupelna : 2,4*1,8 4,32000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 4.15 koupelna : 1,85+2,4+0,6+0,9*2 6,65000

Mezisoučet 10,97000

296 781775011RV3 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických , hladkých, 300 x 300 mm, nebo 300 x 400 

mm, kladených do flexibilního tmele

m2 17,50800 670,75 11 743,49 12,00 13 152,71 0,00399 0,07000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP, výkresy 09 a 10 - řezy A-A a B-B : 

výkres č.15 - tabulka skladeb : 

skladba č.St04 - keramický mrazuvzdorný obklad - sokl nad terénem - tl. izolantu 140 mm : 

výkres č.11 - pohled severovýchodní : 0,4*(17+0,6*2-4,1)+0,2*(3,7-1,8) 6,02000

výkres č.12 - pohled jihovýchodní : 0,4*12,88 5,15200

výkres č.13 - pohled jihozápadní : 0,4*(17+0,7*2-2,85*2) 5,08000

výkres č.14 - pohled severozápadní : 0,4*3,14 1,25600

297 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 36,55520 348,87 12 753,01 12,00 14 283,37 0,01850 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 33,23200*1,1 36,55520

298 59761001R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílo-šedá

m2 330,77000 348,87 115 395,73 12,00 129 243,22 0,01850 6,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

bude upřesněno dle výběru investora : 

Odkaz na mn. položky pořadí 294 : 300,70000*1,1 330,77000

299 59777001R Obklad keramický typ: běžný; tl. = 16,0 mm; a = 1 200 mm; b = 400 mm m2 19,25880 483,15 9 304,89 12,00 10 421,48 0,03200 0,62000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 17,50800*1,1 19,25880

300 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 8,54732 1 102,10 9 420,00 12,00 10 550,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-771 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

289,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299, : 

Součet: : 8,54732 8,54732

Díl: 783 Nátěry 77 418,75 86 709,00 0,10000 0,00000
301 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  , Hmota nátěrová typ: email; 

funkce: dekorační; barva: šeď světlá

m2 21,97500 294,18 6 464,61 12,00 7 240,36 0,00028 0,01000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 0,25*(2*2+0,9)*(3+1) 4,90000

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 0,25*(2*2+0,9)*2 2,45000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 0,25*(2*2+0,7) 1,17500

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 0,25*(2*2+0,9)*(4+6) 12,25000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 0,25*(2*2+0,8) 1,20000

Mezisoučet 21,97500

302 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  , Hmota nátěrová funkce: 

protikorozní; barva: šedá

m2 24,54580 98,06 2 406,96 12,00 2 695,80 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.02 - půdorys 1.NP : 

včetně pomocného lešení.

Stránka 568 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*0,05*4*8 1,04000

překlad ozn.b : 0,75*0,05*4*2 0,30000

překlad ozn.c : 0,85*0,05*4*2 0,34000

překlad ozn.d : 2,2*(0,07*0,05*2)*2 0,03080

Mezisoučet 1,71080

výkres č.04 - půdorys 3.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.c : 0,85*0,05*4*2 0,34000

Mezisoučet 0,34000

výkres č.05 - půdorys 4.NP : 

tabulka překladů : 

překlad ozn.a : 0,65*0,05*4*4 0,52000

Mezisoučet 0,52000

výkres č.17 - tabulka zámečnických výrobků : 

prvek ozn. Z02 - š. 900 mm - (dveře T01, T02) : 0,25*(2*2+0,9)*(3+1) 4,90000

prvek ozn. Z03 - š. 900 mm - (dveře T03) : 0,25*(2*2+0,9)*2 2,45000

prvek ozn. Z04 - š. 700 mm - (dveře T04) : 0,25*(2*2+0,7) 1,17500

prvek ozn. Z05 - š. 900 mm - (dveře T05) : 0,25*(2*2+0,9)*(4+6) 12,25000

prvek ozn. Z30 - š. 800 mm - (dveře T09) : 0,25*(2*2+0,8) 1,20000

Mezisoučet 21,97500

303 783626500R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování, Hmota nátěrová akrylátová; typ: 

lazura; funkce: hydroizolační, dekorační, proti UV záření, proti zamodrání, proti povětrnostním 

vlivům; barva: dle ...

m2 35,31308 274,57 9 695,91 12,00 10 859,42 0,00018 0,01000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

podlahová lišta : 

Odkaz na mn. položky pořadí 283 : 415,44800*0,085 35,31308

304 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

dvojnásobné, Hmota nátěrová epoxidová (EP); funkce: vytvrzovací, protiskluzová, omyvatelná, 

proti průniku chemikálií; barva: bílá; RtF: B

m2 176,51320 333,41 58 851,27 12,00 65 913,42 0,00047 0,08000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

výkres č.15 - tabulka skladeb konstrukcí : 

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P01 : 

místnost č. 117 výtah : 2,90 2,90000

místnost č.117 - dojezd výtahové šachty - stěny : 1*(2*2+1,8*2) 7,60000

Mezisoučet 10,50000

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně penetrace.

Stránka 569 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

soklíky : 0,08*(3,875*6+3,1*2+3,88*2+3,6*2+0,3*2+0,2*2+4,38-(0,9*4+1,2*2)) 3,50320

Mezisoučet 42,05320

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

soklík v. 80 mm : 0,08*(14,3+5,8*2+5,7+0,3+1,5*2+8,05+3,4*2+3,6-0,7) 4,21200

Mezisoučet 111,91200

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

soklík v. 80 mm : 0,08*(5,8*2+2*2) 1,24800

Mezisoučet 12,04800

Díl: 784 Malby 176 208,86 197 353,92 1,37000 0,00000
305 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 2 638,28167 14,71 38 809,12 12,00 43 466,21 0,00010 0,26000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 730,87500 730,87500

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1670,61767 1 670,61767

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 57,53500 57,53500

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 8,83800*2 17,67600

Mezisoučet 2 476,70367

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 5.01 půda : 3,4*14,3*2+4,61*3,4*2+0,3*2,2*2+0,9*14,3+1*3,4 146,17800

místnost č. 5.02 místnost pro FVE : 3,4*2*2+0,9*2 15,40000

Mezisoučet 161,57800

306 784125722R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; 

funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)

m2 2 638,28167 44,13 116 427,37 12,00 130 398,65 0,00030 0,79000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 2638,28167 2 638,28167

307 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 2 638,28167 4,90 12 927,58 12,00 14 478,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 2638,28167 2 638,28167

308 784011211RT2 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 30 mm m 1 000,00000 2,94 2 940,00 12,00 3 292,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

309 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 500,00000 4,90 2 450,00 12,00 2 744,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

Stránka 570 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

310 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 902,99000 2,94 2 654,79 12,00 2 973,36 0,00035 0,32000 0,00000 0,00000 800-784 RTS 25/ I

výkres č. 02 - půdorys 1.NP : 

skladba podlahy P02 : 

místnost č. 104 chodba : 4,90 4,90000

místnost č. 105 sklepní kóje/byt 8 : 2,10 2,10000

místnost č. 106 sklepní kóje/byt 3 : 2,60 2,60000

místnost č. 107 sklepní kóje/byt 4 : 2,60 2,60000

místnost č. 108 sklepní kóje/byt 5 : 2,60 2,60000

místnost č. 109 chodba : 7,70 7,70000

místnost č. 110 sklepní kóje/byt 9 : 2,05 2,05000

místnost č. 111 sklepní kóje/byt 10 : 2,05 2,05000

místnost č. 112 sklepní kóje/byt 6 : 3,00 3,00000

místnost č. 113 sklepní kóje/byt 7 : 3,00 3,00000

místnost č. 114 sklepní kóje/byt 1 : 2,85 2,85000

místnost č. 115 sklepní kóje/byt 2 : 3,10 3,10000

Mezisoučet 38,55000

skladba podlahy P03 : 

místnost č. 101 zádveří : 8,35 8,35000

místnost č. 102 chodba : 7,45 7,45000

místnost č. 103 kola/kočárky : 12,00 12,00000

místnost č. 116 místnost TZB : 10,80 10,80000

místnost č. 117 chodba : 4,2*2,225+0,3*1,9+0,1*1,95+0,2*1,175 10,34500

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 121 komora : 3,80 3,80000

Mezisoučet 52,74500

skladba podlahy P04 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 118 předsíň : 4,60 4,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 123 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 126 WC : 1,70 1,70000

Mezisoučet 10,05000

skladba podlahy P05 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 120 koupelna : 4,35 4,35000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 127 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 571 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

Mezisoučet 9,10000

skladba podlahy P06 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 119 obytný prostor : 21,75 21,75000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 124 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 125 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 128 ložnice : 12,60 12,60000

Mezisoučet 66,55000

skladba podlahy P07 : 

byt č. 1 (1+kk) : 

místnost č. 122 terasa : 7,60 7,60000

byt č. 2 (2+kk) : 

místnost č. 129 terasa : 7,60 7,60000

Mezisoučet 15,20000

skladba podlahy P08 - mezipodesty : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 : 3,05*1,3 3,96500

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 : 1,3*4,2 5,46000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 : 1,3*4,2 5,46000

Mezisoučet 14,88500

skladba podlahy P09 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

místnost č. 201 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9 10,07000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

místnost č. 301 chodba : 4,2*2,225+0,1*1,55+0,3*1,9-0,2*0,95 9,88000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

místnost č. 401 chodba : 4,2*2,55 10,71000

Mezisoučet 30,66000

skladba podlahy P10 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

Stránka 572 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 202 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 205 WC : 1,70 1,70000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 209 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 211 WC : 1,70 1,70000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 215 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 218 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 302 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 305 WC : 1,70 1,70000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 309 předsíň : 5,90 5,90000

místnost č. 311 WC : 1,70 1,70000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 315 předsíň : 3,75 3,75000

místnost č. 318 WC : 1,70 1,70000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 402 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 405 WC : 1,35 1,35000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 411 předsíň : 9,25 9,25000

místnost č. 414 WC : 1,30 1,30000

Mezisoučet 58,15000

skladba podlahy P11 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 206 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 212 koupelna : 4,75 4,75000

Stránka 573 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 219 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 306 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 312 koupelna : 4,75 4,75000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 319 koupelna : 4,75 4,75000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 406 koupelna : 5,30 5,30000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 415 koupelna : 5,60 5,60000

Mezisoučet 39,40000

skladba podlahy P12 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 203 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 204 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 207 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 210 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 213 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 216 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 217 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 220 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

Stránka 574 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

místnost č. 303 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 304 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 307 ložnice : 12,60 12,60000

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 310 obytný prostor : 28,10 28,10000

místnost č. 313 ložnice : 14,20 14,20000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 316 obytný prostor : 26,85 26,85000

místnost č. 317 chodba : 5,35 5,35000

místnost č. 320 ložnice : 12,60 12,60000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 403 chodba : 6,10 6,10000

místnost č. 404 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 407 ložnice : 13,45 13,45000

místnost č. 408 pokoj : 16,80 16,80000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 412 chodba : 6,40 6,40000

místnost č. 413 obytný prostor : 30,80 30,80000

místnost č. 416 ložnice : 12,85 12,85000

místnost č. 417 pokoj : 16,15 16,15000

Mezisoučet 397,15000

skladba podlahy P13 : 

výkres č. 03 půdorys 2.NP : 

byt č. 3 (2+kk) : 

místnost č. 208 balkon : 5,90 5,90000

byt č. 4 (2+kk) : 

místnost č. 214 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 5 (2+kk) : 

místnost č. 221 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 04 půdorys 3.NP : 

byt č. 6 (2+kk) : 

místnost č. 308 balkon : 5,90 5,90000

Stránka 575 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

byt č. 7 (2+kk) : 

místnost č. 314 balkon : 5,30 5,30000

byt č. 8 (2+kk) : 

místnost č. 321 balkon : 5,90 5,90000

výkres č. 5 půdorys 4.NP : 

byt č. 9 (3+kk) : 

místnost č. 409 balkon : 5,55 5,55000

místnost č. 410 balkon : 6,15 6,15000

byt č. 10 (3+kk) : 

místnost č. 418 balkon : 6,15 6,15000

Mezisoučet 52,05000

skladba podlahy P14 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 501 půda : 107,70 107,70000

Mezisoučet 107,70000

skladba podlahy P15 : 

výkres č. 06 půdorys půdy : 

místnost č. 502 místnost pro FVE : 10,80 10,80000

Mezisoučet 10,80000

Díl: 786 Zastiňující technika 308 663,19 345 702,77 1,03000 0,00000
311 Z10 Z10 - předokenní hliníková žaluzie 900/1500 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 3,00000 7 364,42 22 093,26 12,00 24 744,45 0,01800 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

312 Z11 Z11 - předokenní hliníková žaluzie 900/2250 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 3,00000 10 767,16 32 301,48 12,00 36 177,66 0,02100 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

313 Z12 Z12 - předokenní hliníková žaluzie 900/1350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 2,00000 7 168,30 14 336,60 12,00 16 056,99 0,01200 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

314 Z13 Z13 - předokenní hliníková žaluzie 1800/1500 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 5,00000 10 870,13 54 350,65 12,00 60 872,73 0,03600 0,18000 0,00000 0,00000 Vlastní

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

Stránka 576 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 01 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Stavební část bytového domu C

315 Z14 Z14 - předokenní hliníková žaluzie 1800/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 1,00000 13 444,24 13 444,24 12,00 15 057,55 0,04230 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

316 Z15 Z15 - předokenní hliníková žaluzie 2850/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 8,00000 16 954,85 135 638,80 12,00 151 915,46 0,06700 0,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

317 Z16 Z16 - předokenní hliníková žaluzie 3000/2350 mm, dodávka a montáž, výkres č.17 - tabulka 

zámečnických výrobků

kus 2,00000 17 376,51 34 753,02 12,00 38 923,38 0,07000 0,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

318 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m t 1,03930 1 679,15 1 745,14 12,00 1 954,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-786 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

311,312,313,314,315,316,317, : 

Součet: : 1,03930 1,03930

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 260 465,50 1 411 721,36 2,50000 0,00000
319 VÝTAH D+M - výtah dle specifikace, vč. kce výtahové šachty soubor 1,00000 1 253 899,66 1 253 899,66 12,00 1 404 367,62 2,50000 2,50000 0,00000 0,00000 Vlastní

320 904      R03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška h 8,00000 820,73 6 565,84 12,00 7 353,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

Celkem 15 068 631,93

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE LAMELA TVARU C80 OBOUSTRANNĚ FALCOVANÁ Z VYSOCE LEGOVANÉHO HLINÍKU PO 

STRANÁCH VEDENÁ V HLINÍKOVÝCH ELOXOVANÝCH VODÍCÍCH LIŠTÁCH, OCELOVÉ PRVKY POZINKOVANÉ POHON ELEKTROMOTOREM S 

VYPÍNAČEM BOXY PRO SKRYTOU MONTÁŽ DO KZS ODSTÍN LAMEL ANTRACIT

50 m vodorovně

Stránka 577 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 578 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 579 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 580 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 581 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 582 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 583 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 584 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 585 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 586 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 587 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 588 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 589 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 590 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 591 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 592 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 593 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 594 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 595 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 596 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 597 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 598 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 599 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 600 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 601 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 602 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 603 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 604 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 605 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 606 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 607 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 608 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 609 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 610 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 611 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 612 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 613 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 614 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 615 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 616 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 617 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 618 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 619 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 620 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 621 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 622 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 623 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 624 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 625 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 626 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 627 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 628 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 629 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 630 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 631 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 632 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 633 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 634 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 635 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 636 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 637 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 638 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 639 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 640 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 641 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 642 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 643 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 644 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 645 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 646 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 647 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 648 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 649 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 650 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 651 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 652 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 653 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 654 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 655 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 656 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 657 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 658 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 659 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 660 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 661 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 662 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 663 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 664 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 665 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 666 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 667 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 668 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 669 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 670 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 671 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 672 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 673 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 674 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 675 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 676 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 677 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 678 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 679 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 680 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 681 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 682 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 683 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 684 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 685 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 686 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 687 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 688 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 689 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 690 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 691 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 692 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 693 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 694 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 695 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 696 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 697 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 698 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 699 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 700 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 701 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 702 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 703 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 704 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 705 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 706 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 69 771,10 78 143,63 0,00000 0,00000
1 162304142R00 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze přes 500 do 1000 m m3 62,68421 175,65 11 010,48 12,00 12 331,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,325*0,325*3,14*7*27 62,68421

2 162704149R00 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze příplatek za každých dalších i započatých 1000 

m přes 6000 m

m3 1 253,68425 12,78 16 022,08 12,00 17 944,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

předpoklad 20 km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 62,68421*20 1 253,68425

3 979 - 01 Poplatek za uložení materiálu z vrtů t 131,63685 324,67 42 738,54 12,00 47 867,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,325*0,325*3,14*7*27*2,1 131,63685

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 32 043,87 35 889,13 0,00000 0,00000
4 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 282,30000 113,51 32 043,87 12,00 35 889,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

přehutňování při provádění základových kcí - celoplošně : 13,6*18 244,80000

0,8*5,5 4,40000

0,7*9 6,30000

2*4,2 8,40000

2*4,6*2 18,40000

Díl: 22 Piloty 595 863,91 667 367,58 159,34000 0,00000
5 224311411R00 Výplň pilot z vodostavebního betonu prostého beton XF3, bez suspenze m3 58,88607 3 480,70 204 964,74 12,00 229 560,51 2,55000 150,16000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,315*0,315*3,14*7*27 58,88607

6 224361111R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli 10216 (E), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 

stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 8,0 mm

t 0,48233 29 834,53 14 390,09 12,00 16 116,90 1,07521 0,52000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

tabulka výztuže : 16,24*27*1,1/1000 0,48233

7 224361116R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B t 7,30264 29 834,53 217 870,83 12,00 244 015,33 1,07521 7,85000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

tabulka výztuže : (8,76+237,12)*27*1,1/1000 7,30264

8 224383111R00 Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 450 do 650 mm m 189,00000 596,69 112 774,41 12,00 126 307,34 0,00181 0,34000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,

bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

svislých, zapažených,

Stránka 707 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*7 189,00000

9 229991111R00 Ochranný plášť pilot betonovaných do země z fólie z plastických hmot m2 373,87980 122,67 45 863,84 12,00 51 367,50 0,00127 0,47000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m : 0,63*3,14*7*27 373,87980

Díl: 26 Vrty 320 942,23 359 455,30 8,23000 0,00000
10 264421411R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 5 m, hornina třídy 4 m 81,00000 1 591,17 128 884,77 12,00 144 350,94 0,04353 3,53000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*3 81,00000

11 264421412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 

4

m 108,00000 1 591,17 171 846,36 12,00 192 467,92 0,04353 4,70000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

výkres č.09 - piloty : 

pilota pr.630 mm délka cca 7 m z toho min. 3 m do sklaního podloží : 27*4 108,00000

hornina 4-5 : 

12 998001011R00 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t 167,57404 120,61 20 211,10 12,00 22 636,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9,10,11, : 

Součet: : 167,57404 167,57404

Díl: 27 Základy 743 036,38 832 200,75 339,35000 0,00000
13 271313511R00 Betonování podkladu základových konstrukcí m3 5,38083 3 193,38 17 183,03 12,00 19 244,99 2,52514 13,59000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

podkladní beton pod základovými pasy tl.50 mm : 

základové pasy pod obvodovým zdivem : 

0,05*0,7*(12,6*2+16*2+0,7*2+1,875*4+3,35*2+0,6*2+1,845*2+2,95)

2,82240

základové pasy pod vnitřním zdivem : 0,05*0,7*(6,195*2+6,795+16+4,905*2) 1,57483

rozšíření ZP : 0,05*0,7*1,925 0,06738

pod výtahovou šachtou : 0,05*4*3,3 0,66000

Mezisoučet 5,12460

nerovnosti, ztrátné 5% : 5,1246*0,05 0,25623

14 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 23,56452 1 341,51 31 612,04 12,00 35 405,48 2,16000 50,90000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a výkres č.15- tabulky skladeb konstrukcí (stavební část) : 

pozn. ve skladbách podlah P01 - P06 : 

mezi základovými pasy hutněný podsyp fr.16/30 mm - tl.150 mm : 0,15*4,096*5,5*2 6,75840

0,15*4*(0,6+1,905) 1,50300

z fólie z plastických hmot,

prostý

Stránka 708 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

0,15*0,55*2,65 0,21863

0,15*3,575*6,195*2 6,64414

0,15*(3,675*6,795*2-0,6*1,925) 7,31824

Mezisoučet 22,44240

nerovnosti, ztrátné 5% : 22,4424*0,05 1,12212

15 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 34,12350 3 193,38 108 969,30 12,00 122 045,62 2,52500 86,16000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska výtahové šachty (objem betonu základových pasů T1 a T2 je vykázán samostatně) : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 0,27*2,3*2,5 1,55250

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : 0,15*(12,6*17+0,6*8,65+0,7*5-2,3*2,5) 32,57100

16 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 14,31000 520,09 7 442,49 12,00 8 335,59 0,03920 0,56000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska výtahové šachty (objem betonuz ákladových pasů T1 a T2 je vykázán samostatně) : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 0,3*(2,9*2+3,1*2) 3,60000

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : 0,15*(12,6*2+17*2+0,6*2+0,7*2+2,3*2+2,5*2) 10,71000

17 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 14,31000 222,90 3 189,70 12,00 3 572,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,31000 14,31000

18 273361921RT5 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,78952 25 370,01 20 030,13 12,00 22 433,75 1,07874 0,85000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska na zákl. pasech (výkres č.15 - tabulka skladeb kcí - skladby podlah P01 - P06) : 

deska tl.150 mm s výztuží pr.6+6/150x150 mm : (12,6*17+0,6*8,65+0,7*5-2,3*2,5)*3,03*1,2/1000 0,78952

19 273361921RT8 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,11026 25 370,01 2 797,30 12,00 3 132,98 1,06824 0,12000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů a technická zpráva stavební části : 

deska tl.270 mm s výztuží kari sítí pr.8+8/100x100mm při obou površích : 

2,3*2,5*7,99*2*1,2/1000

0,11026

20 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 67,71250 3 330,66 225 527,32 12,00 252 590,60 2,52500 170,97000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 709 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

výkres č.02 - základ P1 a P2 : 

základ P1 - 2 ks : 0,5*1*12,6*2 12,60000

základ P2 - 2 ks : 0,5*1*3,575*2 3,57500

výkres č.03 - základ P3 a P4 : 

základ P3 - 1 ks : 0,5*1*8,65 4,32500

základ P4 - 2 ks : 0,5*1*5,5*2 5,50000

výkres č.04 - základ P5 a P6 : 

základ P5 - 1ks : 0,5*1*5 2,50000

základ P6 - 1ks : 0,5*1*16 8,00000

výkres č.05 - základ P7 a P8 : 

základ P7 - 3ks : 0,5*1*6,795*3 10,19250

základ P8 - 2ks : 0,5*1*5,605*2 5,60500

výkres č.06 - základ T1 a T2 : 

základ T1 - 2ks : 0,3*1*4*2 2,40000

základ T2 - 2ks : 0,3*1*2,5*2 1,50000

výkres č.07 - základ B1, B2 a B3 : 

základ B1 - 6ks : 0,5*1*1,845*6 5,53500

základ B2 - 1ks : 0,5*1*2,95 1,47500

základ B3 - 2ks : 0,5*1*3,35*2 3,35000

výkres č.07 - rozšíření základu P6 : 0,6*1*1,925 1,15500

21 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 247,78000 447,86 110 970,75 12,00 124 287,24 0,03915 9,70000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

vnější : 1*(12,6*2+17*2+1,845*6+0,6*2+0,7*2) 72,87000

vnitřní : 1*(2,35*2+1,345*2)*2 14,78000

1*(5,5*2+4,905*2)*2 41,62000

1*(0,6*2+4*2) 9,20000

1*(0,5*2+2,5*2)*2 12,00000

0,8*(2,35*2+2,5*2) 7,76000

1*(6,195*2+3,575*2)*2 39,08000

1*(3,675*2+6,795*2)*2 41,88000

1*(2,95*2+1,345*2) 8,59000

22 274351292R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 247,78000 191,94 47 558,89 12,00 53 265,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 710 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 247,78000 247,78000

23 274354011R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 1,00000 291,52 291,52 12,00 326,50 0,00067 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovou deskou - přípojka vody : 1 1,00000

24 274354012R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 1,00000 298,23 298,23 12,00 334,02 0,00074 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - přípojka vody - vodorovné : 1 1,00000

25 274354013R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 1,00000 319,38 319,38 12,00 357,71 0,00088 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - přípojka vody - svislé : 1 1,00000

26 274354021R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,25 m kus 7,00000 307,51 2 152,57 12,00 2 410,88 0,00129 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovou deskou - kanalizace : 7 7,00000

27 274354022R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 7,00000 321,45 2 250,15 12,00 2 520,17 0,00141 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - kanalizace - vodorovné : 7 7,00000

28 274354023R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 6,00000 363,75 2 182,50 12,00 2 444,40 0,00163 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

prostupy základovými pasy - kanalizace - svislé : 6 6,00000

29 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  , Výztuž ocelová betonářská - 

tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 6,31695 25 370,01 160 261,08 12,00 179 492,41 1,02493 6,47000 0,00000 0,00000 821-1 RTS 25/ I

výkres č.01 - půdorys základů : 

tabulka přídavné výztuže : 288*1,1/1000 0,31680

výkres č.02 - základ P1 a P2 : 

základ P1 - 2 ks : (127,9+349,2)*2*1,1/1000 1,04962

základ P2 - 2 ks : (35,05+110,4)*2*1,1/1000 0,31999

výkres č.03 - základ P3 a P4 : 

základ P3 - 1 ks : (85,85+230,4)*1,1/1000 0,34788

základ P4 - 2 ks : (64,85+178,56)*2*1,1/1000 0,53550

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

Stránka 711 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

výkres č.04 - základ P5 a P6 : 

základ P5 - 1ks : (49,05+118,32)*1,1/1000 0,18411

základ P6 - 1ks : (173,5+478,56)*1,1/1000 0,71727

výkres č.05 - základ P7 a P8 : 

základ P7 - 3ks : (70,1+209,28)*3*1,1/1000 0,92195

základ P8 - 2ks : (64,85+108,96)*2*1,1/1000 0,38238

výkres č.06 - základ T1 a T2 : 

základ T1 - 2ks : (34,35+59,16)*2*1,1/1000 0,20572

základ T2 - 2ks : (24,35+36,36)*2*1,1/1000 0,13356

výkres č.07 - základ B1, B2 a B3 : 

základ B1 - 6ks : (22,8+66,48)*6*1,1/1000 0,58925

základ B2 - 1ks : (47,3+93,12)*1,1/1000 0,15446

základ B3 - 2ks : (52,55+102,72)*2*1,1/1000 0,34159

výkres č.07 - rozšíření základu P6 : (19,3+86,94)*1,1/1000 0,11686

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 090,76 180 421,65 8,33000 0,00000
30 331125101R00 Montáž sloupů ze ŽB přivařených, hmotnost do 1,5 t kus 18,00000 3 935,60 70 840,80 12,00 79 341,70 0,02614 0,47000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

31 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 72,00000 420,97 30 309,84 12,00 33 947,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-4 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6*4 24,00000

32 S1 Sloup S1, výkres č.27 - SLOUP S1-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 559,24 21 355,44 12,00 23 918,09 0,45000 2,70000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 712 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

33 S2 Sloup S2, výkres č.28 - SLOUP S2-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 215,39 19 292,34 12,00 21 607,42 0,43000 2,58000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

34 S3 Sloup S3, výkres č.29 - SLOUP S3-TVAR,VÝZTUŽ kus 6,00000 3 215,39 19 292,34 12,00 21 607,42 0,43000 2,58000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.27 - sloup S1 : 6 6,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 135 445,67 2 391 699,15 481,90000 0,00000
35 411122111R00 Montáž stropních panelů dl. do 480 cm, do 3 t kus 52,00000 1 399,53 72 775,56 12,00 81 508,63 0,14104 7,33000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F1.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.10 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.11 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F2.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.8 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.10 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.4 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.5 - 8ks : 8 8,00000

filigrán F3.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.8 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.9 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.10 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.2a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.2b - 1ks : 1 1,00000

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

Stránka 713 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

filigrán F4.3 - 2ks : 2 2,00000

filigrán F4.4a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.4b - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.5 - 4ks : 4 4,00000

filigrán F4.6 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.7 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.8 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 13,00000

36 411122211R00 Montáž stropních panelů dl. do 600 cm, do 2 t kus 20,00000 1 521,27 30 425,40 12,00 34 076,45 0,15278 3,06000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.2 - 2ks : 2 2,00000

filigrán F1.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.7 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F1.8 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

Mezisoučet

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.2 - 3ks : 3 3,00000

filigrán F2.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F2.7 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.1 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.2 - 3ks : 3 3,00000

filigrán F3.3 - 1ks : 1 1,00000

filigrán F3.7 - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.1a - 1ks : 1 1,00000

filigrán F4.1b - 1ks : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

37 411125003R00 Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 5 t kus 9,00000 2 258,21 20 323,89 12,00 22 762,76 0,26772 2,41000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

Stránka 714 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.32 - balkon B2 : 2 2,00000

výkres č.34 - balkon B4 : 1 1,00000

38 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 128,80320 3 330,66 428 999,67 12,00 480 479,63 2,52514 325,25000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

plocha filigránových desek - tl.150 mm : 

výkres č.14 - FILIGRÁNY STROPU 1.NP : 

filigrán F1.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F1.2 - 2ks : 0,15*14,16*2 4,24800

filigrán F1.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F1.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F1.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F1.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F1.7 - 1ks : 0,15*6,52 0,97800

filigrán F1.8 - 1ks : 0,15*11,3 1,69500

filigrán F1.9 - 1ks : 0,15*8,48 1,27200

filigrán F1.10 - 1ks : 0,15*6,8 1,02000

filigrán F1.11 - 1ks : 0,15*10,3 1,54500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(1,25+0,35+0,8+0,5*2+1,065+0,35+3,1*2) 0,55075

0,2*0,3*(1+0,815+0,7*2+4,8) 0,48090

ztrátné 5% : 32,65625*0,05 1,63281

Mezisoučet 34,28906

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.15 - FILIGRÁNY STROPU 2.NP : 

filigrán F2.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F2.2 - 3ks : 0,15*14,16*3 6,37200

filigrán F2.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F2.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F2.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F2.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F2.7 - 1ks : 0,15*2,98 0,44700

filigrán F2.8 - 1ks : 0,15*6,58 0,98700

filigrán F2.9 - 1ks : 0,15*9,35 1,40250

Stránka 715 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

filigrán F2.10 - 1ks : 0,15*10,3 1,54500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(3,1*2+0,55+0,5+1+0,6+0,5) 0,46750

0,2*0,3*(1*2+0,7*2+4,8) 0,49200

ztrátné 5% : 32,5796*0,05 1,62898

Mezisoučet 34,20858

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.16 - FILIGRÁNY STROPU 3.NP : 

filigrán F3.1 - 1ks : 0,15*3,36 0,50400

filigrán F3.2 - 3ks : 0,15*14,16*3 6,37200

filigrán F3.3 - 1ks : 0,15*14,04 2,10600

filigrán F3.4 - 1ks : 0,15*7,15 1,07250

filigrán F3.5 - 8ks : 0,15*9,54*8 11,44800

filigrán F3.6 - 1ks : 0,15*9,12 1,36800

filigrán F3.7 - 1ks : 0,15*2,98 0,44700

filigrán F3.8 - 1ks : 0,15*6,58 0,98700

filigrán F3.9 - 1ks : 0,15*9,35 1,40250

filigrán F3.10 - 1ks : 0,15*10,5 1,57500

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,195*5,9 0,23010

0,2*0,2*(2,2*2+5,9+1,25+0,5*2+6,1+7,2+5,6) 1,25800

0,2*0,25*(13,9*2+17+0,6*2+5,8*2) 2,88000

0,2*0,25*(3,1*2+0,55+0,5+1+0,6+0,5) 0,46750

0,2*0,3*(1*2+0,7*2+4,8) 0,49200

ztrátné 5% : 32,5796*0,05 1,62898

Mezisoučet 34,23858

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

výkres č.17 - FILIGRÁNY STROPU 4.NP : 

filigrán F4.1a - 1ks : 0,15*15,6 2,34000

filigrán F4.1b - 1ks : 0,15*15,6 2,34000

filigrán F4.2a - 1ks : 0,15*9,11 1,36650

filigrán F4.2b - 1ks : 0,15*9,11 1,36650

filigrán F4.3 - 2ks : 0,15*6,45*2 1,93500

filigrán F4.4a - 1ks : 0,15*9,21 1,38150

filigrán F4.4b - 1ks : 0,15*9,21 1,38150

filigrán F4.5 - 4ks : 0,15*9,54*4 5,72400

filigrán F4.6 - 1ks : 0,15*10,32 1,54800

Stránka 716 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

filigrán F4.7 - 1ks : 0,15*5,85 0,87750

filigrán F4.8 - 1ks : 0,15*9,07 1,36050

na zdivu mimo desky - tl.200 mm : 0,2*0,2*(7,5+2,5*2+7,2+3*2) 1,02800

0,2*0,25*(3,4*2+4,8+3,25*2+2,7*2+8,65+3,3*2+0,9*2+0,55*2) 2,08250

0,2*0,3*0,785*2 0,09420

ztrátné 5% : 24,82557*0,05 1,24128

Mezisoučet 26,06698

39 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 270,00000 708,93 191 411,10 12,00 214 380,43 0,03047 8,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 13,9*2+4,3+3,25*2+0,5*2+6,4*2+17 69,40000

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 13,9*2+17*2 61,80000

Mezisoučet 270,00000

40 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 270,00000 144,99 39 147,30 12,00 43 844,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 270,00000 270,00000

41 411351902R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 3,00000 1 342,54 4 027,62 12,00 4 510,93 0,01298 0,04000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

prostupy stropní deskou : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 1 1,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

42 411351903R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2 kus 14,00000 1 708,87 23 924,18 12,00 26 795,08 0,01707 0,24000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

prostupy stropní deskou : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 3 3,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 3 3,00000

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 3 3,00000

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 5 5,00000

Mezisoučet 14,00000

43 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení m2 678,81350 297,71 202 089,57 12,00 226 340,32 0,00227 1,54000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

pro zmonolitnění filigránových desek : 

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 3,85*6,685 25,73725

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 717 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 3,85*6,685 25,73725

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 3,85*6,685 25,73725

5,8*5,32*2 61,71200

3,875*7,1*2 55,02500

3,875*6,6 25,57500

2,63*4,2 11,04600

Mezisoučet 179,09525

výkres č.13 - SKLADBA STROPU NAD 4.NP : 4,1*5,95 24,39500

2,665*5,8*2 30,91400

3,875*4,025*2 31,19375

3,875*7,1*2 55,02500

Mezisoučet 141,52775

44 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění m2 678,81350 83,59 56 742,02 12,00 63 551,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 678,81350 678,81350

45 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 4,64255 25 370,01 117 781,54 12,00 131 915,32 1,02139 4,74000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1041,87*1,1/1000 1,14606

Mezisoučet 1,14606

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1066,49*1,1/1000 1,17314

Mezisoučet 1,17314

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1074,98*1,1/1000 1,18248

Mezisoučet 1,18248

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

tabulka výztuže : 1037,16*1,1/1000 1,14088

Mezisoučet 1,14088

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 718 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

46 411361921RT4 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 1,89996 25 370,01 48 202,00 12,00 53 986,24 1,08974 2,07000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.18 - STROP NAD 1.NP-S.H.+2,600 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.19 - STROP NAD 2.NP-S.H.+5,550 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.20 - STROP NAD 3.NP-S.H.+8,500 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 381,66*1,2/1000 0,45799

Mezisoučet 0,45799

výkres č.21 - STROP NAD 4.NP-S.H.+11,450 - NADBETONÁVKA : 

výkaz ocelových sítí : 438,32*1,2/1000 0,52598

Mezisoučet 0,52598

47 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 3,99463 3 330,66 13 304,75 12,00 14 901,32 2,75011 10,99000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

věnce v úrovni +9,750 m : 0,15*0,3*(4,175*1,25)*2 0,46969

0,15*0,3*((1,25+1,425+1,825)*2+4,8) 0,62100

věnce v úrovni +11,600 m : 0,15*0,3*(3,35*2+1,4*2) 0,42750

věnce v úrovni +11,990 m : 0,15*0,3*(16,4+5,7*2) 1,25100

štítové věnce : 0,15*0,3*((0,4+0,3+3,44)*2+0,374)*2 0,77886

0,15*0,3*(0,182*2+4,593*2+0,374) 0,44658

48 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 29,36235 598,52 17 573,95 12,00 19 682,82 0,00782 0,23000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

věnce v úrovni +9,750 m : 0,15*2*(4,175*1,55)*2 3,88275

0,15*2*((1,55+1,425+1,825)*2+4,8+0,3*6) 4,86000

věnce v úrovni +11,600 m : 0,15*2*(3,35*2+1,4*2+0,3*4*2) 3,57000

věnce v úrovni +11,990 m : 0,15*2*(16,4+5,7*2+0,3*6) 8,88000

štítové věnce : 0,15*2*((0,4+0,3+3,44)*2+0,374)*2 5,19240

0,15*2*(0,182*2+4,593*2+0,374) 2,97720

49 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 29,36235 149,63 4 393,49 12,00 4 920,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 29,36235 29,36235

50 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,49902 25 370,01 12 660,14 12,00 14 179,36 1,01665 0,51000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.36 - ŽB věnce : 

tabulka výztuže : (88,65+365)*1,1/1000 0,49902

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

Stránka 719 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

51 D1 D1 - kotva pro ukotvení vrcholové vaznice kus 3,00000 497,79 1 493,37 12,00 1 672,57 0,00500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

52 B1 Balkon B1, výkres č.31 - BALKON B1-TVAR,VÝZTUŽ kus 4,00000 29 144,15 116 576,60 12,00 130 565,79 3,30500 13,22000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.31 - balkon B1 : 2 2,00000

53 B2 Balkon B2, výkres č.32 - BALKON B2-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 29 571,63 59 143,26 12,00 66 240,45 3,40000 6,80000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.32 - balkon B2 : 2 2,00000

54 B3 Balkon B3, výkres č.33 - BALKON B3-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 24 734,39 49 468,78 12,00 55 405,03 2,98500 5,97000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.10 - SKLADBA STROPU NAD 1.NP : 

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

výkres č.11 - SKLADBA STROPU NAD 2.NP : 

výkres č.33 - balkon B3 : 1 1,00000

55 B4 Balkon B4, výkres č.34 - BALKON B4-TVAR,VÝZTUŽ kus 1,00000 25 161,87 25 161,87 12,00 28 181,29 3,07500 3,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.12 - SKLADBA STROPU NAD 3.NP : 

výkres č.34 - balkon B4 : 1 1,00000

56 F1.01 Stropní deska filigránová ozn. F1.1, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

57 F1.02 Stropní deska filigránová ozn. F1.2, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 2,00000 12 322,58 24 645,16 12,00 27 602,58 1,77000 3,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

58 F1.03 Stropní deska filigránová ozn. F1.3, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

59 F1.04 Stropní deska filigránová ozn. F1.4, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

60 F1.05 Stropní deska filigránová ozn. F1.5, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

61 F1.06 Stropní deska filigránová ozn. F1.6, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

62 F1.07 Stropní deska filigránová ozn. F1.7, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 5 678,05 5 678,05 12,00 6 359,42 0,81500 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 F1.08 Stropní deska filigránová ozn. F1.8, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 9 832,04 9 832,04 12,00 11 011,88 1,41300 1,41000 0,00000 0,00000 Vlastní

64 F1.09 Stropní deska filigránová ozn. F1.9, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 7 378,68 7 378,68 12,00 8 264,12 1,06000 1,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.25 - balkon B1, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

Stránka 720 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

65 F1.10 Stropní deska filigránová ozn. F1.10, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 5 919,67 5 919,67 12,00 6 630,03 0,85000 0,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

66 F1.11 Stropní deska filigránová ozn. F1.11, výkres č.14 - filigrány stropu 1.NP kus 1,00000 8 958,49 8 958,49 12,00 10 033,51 1,28800 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

67 F2.01 Stropní deska filigránová ozn. F2.1, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

68 F2.02 Stropní deska filigránová ozn. F2.2, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 3,00000 12 322,58 36 967,74 12,00 41 403,87 1,77000 5,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

69 F2.03 Stropní deska filigránová ozn. F2.3, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

70 F2.04 Stropní deska filigránová ozn. F2.4, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

71 F2.05 Stropní deska filigránová ozn. F2.5, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

72 F2.06 Stropní deska filigránová ozn. F2.6, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

73 F2.07 Stropní deska filigránová ozn. F2.7, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 2 592,76 2 592,76 12,00 2 903,89 0,37300 0,37000 0,00000 0,00000 Vlastní

74 F2.08 Stropní deska filigránová ozn. F2.8, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 5 724,52 5 724,52 12,00 6 411,46 0,82300 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

75 F2.09 Stropní deska filigránová ozn. F2.9, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 8 140,71 8 140,71 12,00 9 117,60 1,16900 1,17000 0,00000 0,00000 Vlastní

76 F2.10 Stropní deska filigránová ozn. F2.10, výkres č.15 - filigrány stropu 2.NP kus 1,00000 8 958,49 8 958,49 12,00 10 033,51 1,28800 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 F3.01 Stropní deska filigránová ozn. F3.1, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 2 927,31 2 927,31 12,00 3 278,59 0,42000 0,42000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 F3.02 Stropní deska filigránová ozn. F3.2, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 3,00000 12 322,58 36 967,74 12,00 41 403,87 1,77000 5,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 F3.03 Stropní deska filigránová ozn. F3.3, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 12 211,06 12 211,06 12,00 13 676,39 1,75500 1,76000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 F3.04 Stropní deska filigránová ozn. F3.4, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 6 226,34 6 226,34 12,00 6 973,50 0,89400 0,89000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 F3.05 Stropní deska filigránová ozn. F3.5, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 8,00000 8 298,69 66 389,52 12,00 74 356,26 1,19300 9,54000 0,00000 0,00000 Vlastní

82 F3.06 Stropní deska filigránová ozn. F3.6, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 7 936,26 7 936,26 12,00 8 888,61 1,14000 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

83 F3.07 Stropní deska filigránová ozn. F3.7, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 2 592,76 2 592,76 12,00 2 903,89 0,37300 0,37000 0,00000 0,00000 Vlastní

84 F3.08 Stropní deska filigránová ozn. F3.8, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 5 724,52 5 724,52 12,00 6 411,46 0,82300 0,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.3 - filigrány stropu 1.NP, výkres č.D1.2.1 - strop 1.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

Stránka 721 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

85 F3.09 Stropní deska filigránová ozn. F3.9, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 8 140,71 8 140,71 12,00 9 117,60 1,16900 1,17000 0,00000 0,00000 Vlastní

86 F3.10 Stropní deska filigránová ozn. F3.10, výkres č.16 - filigrány stropu 3.NP kus 1,00000 9 135,06 9 135,06 12,00 10 231,27 1,31300 1,31000 0,00000 0,00000 Vlastní

87 F4.01a Stropní deska filigránová ozn. F4.1a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 13 567,84 13 567,84 12,00 15 195,98 1,95000 1,95000 0,00000 0,00000 Vlastní

88 F4.01b Stropní deska filigránová ozn. F4.1b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 13 567,84 13 567,84 12,00 15 195,98 1,95000 1,95000 0,00000 0,00000 Vlastní

89 F4.02a Stropní deska filigránová ozn. F4.2a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 926,97 7 926,97 12,00 8 878,21 1,13900 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

90 F4.02b Stropní deska filigránová ozn. F4.2b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 926,97 7 926,97 12,00 8 878,21 1,13900 1,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

91 F4.03 Stropní deska filigránová ozn. F4.3, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 2,00000 5 613,00 11 226,00 12,00 12 573,12 0,80600 1,61000 0,00000 0,00000 Vlastní

92 F4.04a Stropní deska filigránová ozn. F4.4a, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 010,60 8 010,60 12,00 8 971,87 1,15100 1,15000 0,00000 0,00000 Vlastní

93 F4.04b Stropní deska filigránová ozn. F4.4b, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 010,60 8 010,60 12,00 8 971,87 1,15100 1,15000 0,00000 0,00000 Vlastní

94 F4.05 Stropní deska filigránová ozn. F4.5, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 4,00000 8 298,69 33 194,76 12,00 37 178,13 1,19300 4,77000 0,00000 0,00000 Vlastní

95 F4.06 Stropní deska filigránová ozn. F4.6, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 8 977,08 8 977,08 12,00 10 054,33 1,29000 1,29000 0,00000 0,00000 Vlastní

96 F4.07 Stropní deska filigránová ozn. F4.7, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 5 092,59 5 092,59 12,00 5 703,70 0,73100 0,73000 0,00000 0,00000 Vlastní

97 F4.08 Stropní deska filigránová ozn. F4.8, výkres č.17 - filigrány stropu 4.NP kus 1,00000 7 889,79 7 889,79 12,00 8 836,56 1,13400 1,13000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 43 Schodiště 300 178,36 336 199,76 20,94000 0,00000
98 430364220R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi 

schodišťovým ramenem a připravenou podestovou deskou s ozubem, třída únosnosti ve smyku 

V1

kus 10,00000 2 248,92 22 489,20 12,00 25 187,90 0,00069 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

prvek PR1 : 10 10,00000

99 430364300R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi 

schodišťovým ramenem a podkladní deskou, třída únosnosti ve smyku V1

kus 1,00000 3 391,96 3 391,96 12,00 3 799,00 0,00044 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

prvek PR1 : 1 1,00000

100 430364500R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek kotevní s omezením přenosu kročejového hluku u 

monolitických schodištových ramen kotvených do stěny

kus 12,00000 5 194,81 62 337,72 12,00 69 818,25 0,00655 0,08000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

konstrukční část - výkres č.D1.2.4 - filigrány stropu 2.NP, výkres č.D1.2.2 - strop 2.NP - skladba

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

Stránka 722 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 02 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Konstrukční část bytového domu C

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3*4 12,00000

101 430364900R00 Prvky ke zamezení přenosu hluku deska zvukoizolační k zamezení přenosu kročejového hluku do 

spáry mezi stěnou a schodištovou konstrukcí

sada 3,00000 11 569,84 34 709,52 12,00 38 874,66 0,00210 0,01000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 3 3,00000

102 431125002R00 Montáž podestových panelů hmotnosti do 5 t kus 3,00000 1 847,46 5 542,38 12,00 6 207,47 0,12462 0,37000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3 3,00000

103 435125001R00 Montáž schodišťových ramen hmotnosti do 2 t kus 6,00000 1 979,42 11 876,52 12,00 13 301,70 0,03457 0,21000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.23 - rameno R1 : 1 1,00000

výkres č.24 - rameno R2 : 3 3,00000

výkres č.25 - rameno R3 : 2 2,00000

104 MP1 Mezipodesta schodistě MP1, výkres č.26- MEZIPODESTA MP1-TVAR,VÝZTUŽ kus 3,00000 18 093,56 54 280,68 12,00 60 794,36 2,95000 8,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.26 - mezipodesta MP1 : 3 3,00000

105 R1 Rameno schodistě R1, výkres č.23- RAMENO R1-TVAR,VÝZTUŽ kus 1,00000 17 591,73 17 591,73 12,00 19 702,74 1,85000 1,85000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.23 - rameno R1 : 1 1,00000

106 R2 Rameno schodistě R2, výkres č.24- RAMENO R2-TVAR,VÝZTUŽ kus 3,00000 17 591,73 52 775,19 12,00 59 108,21 1,90000 5,70000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.24 - rameno R2 : 3 3,00000

107 R3 Rameno schodistě R3, výkres č.25- RAMENO R3-TVAR,VÝZTUŽ kus 2,00000 17 591,73 35 183,46 12,00 39 405,48 1,93000 3,86000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.22 - skladba schodiště SCH1 : 

výkres č.25 - rameno R3 : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457 097,11 511 948,76 0,00000 0,00000
108 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 850,52399 537,43 457 097,11 12,00 511 948,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,45,46,47,48,

50,51, : 
52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,

83,84, : 
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107, : 

Součet: : 850,52399 850,52399

Celkem 4 815 469,39

u monolitických schodišťových konstrukcí.  Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 723 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 724 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 725 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 726 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 727 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 728 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 729 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 730 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 731 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 732 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 733 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 734 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 735 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 736 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 737 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 738 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 739 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 740 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 21 423,96 23 994,84 0,00000 0,00000
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 25,20000 361,59 9 112,07 12,00 10 205,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2 : 35*0,6*1,2 25,20000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 2,10000 98,24 206,30 12,00 231,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 2,10000 130,44 273,92 12,00 306,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 28,00000 202,26 5 663,28 12,00 6 342,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,10000 11,56 24,28 12,00 27,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,50000 91,64 1 603,70 12,00 1 796,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 6,30000 452,40 2 850,12 12,00 3 192,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 6,30000 268,30 1 690,29 12,00 1 893,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 423,32 1 594,12 3,97000 0,00000
9 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,10000 677,77 1 423,32 12,00 1 594,12 1,89077 3,97000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 198 700,63 222 544,71 0,96000 0,00000
10 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými 

ocelovým drátem  jednovrstvá

m2 6,00000 136,71 820,26 12,00 918,69 0,00051 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

čv6, 7 : 6 6,00000

11 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 34,00000 209,89 7 136,26 12,00 7 992,61 0,00038 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2,7 : 7 7,00000

čv3, 7 : 8 8,00000

čv4, 7 : 8 8,00000

čv5, 7 : 8 8,00000

čv 6, 7 : 3 3,00000

12 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 60,00000 238,50 14 310,00 12,00 16 027,20 0,00047 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 14 14,00000

v otevřeném výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 741 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

čv3, 7 : 17 17,00000

čv4, 7 : 17 17,00000

čv5, 7 : 12 12,00000

13 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 15,00000 549,81 8 247,15 12,00 9 236,81 0,00078 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 2 2,00000

čv3, 7 : 5 5,00000

čv4, 7 : 5 5,00000

čv5, 7 : 2 2,00000

čv6, 7 : 1 1,00000

14 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 63,00000 598,85 37 727,55 12,00 42 254,86 0,00131 0,08000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 18 18,00000

čv 3,7 : 7 7,00000

čv4, 7 : 7 7,00000

čv5, 7 : 14 14,00000

čv6, 7 : 17 17,00000

15 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 5,00000 595,88 2 979,40 12,00 3 336,93 0,00210 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 5 5,00000

16 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 39,00000 678,35 26 455,65 12,00 29 630,33 0,00252 0,10000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2 : 39 39,00000

17 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 13,00000 646,40 8 403,20 12,00 9 411,58 0,00357 0,05000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 13 13,00000

18 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 30,00000 74,22 2 226,60 12,00 2 493,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 4 4,00000

čv3, 7 : 9 9,00000

čv4, 7 : 9 9,00000

čv5, 7 : 6 6,00000

čv6, 7 : 2 2,00000

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 742 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

19 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 32,00000 82,47 2 639,04 12,00 2 955,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 6 6,00000

čv3, 7 : 9 9,00000

čv4, 7 : 9 9,00000

čv5, 7 : 8 8,00000

20 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 99,93 99,93 12,00 111,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv6, 7 : 1 1,00000

21 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 12,00000 122,59 1 471,08 12,00 1 647,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 4 4,00000

čv3, 7 : 3 3,00000

čv4, 7 : 3 3,00000

čv5, 7 : 2 2,00000

22 721213011R00 Montáž sprchového odtokového žlabu bez zálivky betonem kus 3,00000 442,08 1 326,24 12,00 1 485,39 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 1 1,00000

čv 5, 7 : 2 2,00000

23 721242111R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou 

proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 7,00000 3 361,90 23 533,30 12,00 26 357,30 0,07580 0,53000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2 : 7 7,00000

24 721273150R00 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , 

včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 706,11 3 412,22 12,00 3 821,69 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2, 7 : 2 2,00000

25 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 4,00000 756,36 3 025,44 12,00 3 388,49 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv6, 7 : 4 4,00000

26 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 222,00000 23,40 5 194,80 12,00 5 818,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

27 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 13,00000 30,54 397,02 12,00 444,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

28 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 6,00000 473,28 2 839,68 12,00 3 180,44 0,00543 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv2 : 4 4,00000

čv3 : 1 1,00000

čv4 : 1 1,00000

29 721220001 Sprchový nerezový žlab DN 50, v. 110mm, dl. 1200mm kus 1,00000 4 029,74 4 029,74 12,00 4 513,31 0,00376 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv2,7 : 1 1,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 743 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

30 28650035R manžeta těsnicí požárně ochranná, potrubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 110 

mm; hl = 60 mm

kus 16,00000 1 747,18 27 954,88 12,00 31 309,47 0,00500 0,08000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2 : 4 4,00000

čv 3 : 4 4,00000

čv 4 : 4 4,00000

čv 5 : 4 4,00000

31 55162400R Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 158 

mm; odtok svislý 50/75/110 mm; zatížení: K 3; příslušenství: sifon, izolační límec

kus 1,00000 1 562,83 1 562,83 12,00 1 750,37 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv2, 7 : 1 1,00000

32 55162452R Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 93 

mm; odtok boční 40/50 mm; zatížení: K 3; příslušenství: sifon, izolační límec

kus 1,00000 1 319,06 1 319,06 12,00 1 477,35 0,00075 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv6, 7 : 1 1,00000

33 63153850R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 6,00000 480,80 2 884,80 12,00 3 230,98 0,00320 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 6,7 : 6 6,00000

34 721220002 Sprchový nerezový žlab DN 50, v. 110mm, dl. 1100mm kus 2,00000 4 031,14 8 062,28 12,00 9 029,75 0,00353 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv5, 7 : 2 2,00000

35 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,97120 661,26 642,22 12,00 719,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,15,16,17,22,23,24,25,28,29,30,31,32,33,34, : 

Součet: : 0,97120 0,97120

Díl: 722 Vnitřní vodovod 438 336,55 490 936,94 3,38000 0,00000
36 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 13,00000 662,74 8 615,62 12,00 9 649,49 0,01386 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 8 8,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 2 2,00000

37 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 19,00000 782,37 14 865,03 12,00 16 648,83 0,01605 0,30000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 19 19,00000

38 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 226,00000 390,07 88 155,82 12,00 98 734,52 0,00522 1,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 40 40,00000

čv9, 13 : 57 57,00000

čv10, 13 : 63 63,00000

čv11, 13 : 65 65,00000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 744 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

čv 12, 13 : 1 1,00000

39 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 121,00000 473,28 57 266,88 12,00 64 138,91 0,00543 0,66000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 45 45,00000

čv9, 13 : 31 31,00000

čv10, 13 : 27 27,00000

čv11, 13 : 14 14,00000

čv12, 13 : 4 4,00000

40 722172334R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP; ds = 40,0 mm; těsnění: 

NBR; PN 16; teplota média do 80 °C

m 42,00000 653,83 27 460,86 12,00 30 756,16 0,00575 0,24000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 17 17,00000

čv9, 13 : 14 14,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 5 5,00000

41 722172335R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 

50,0 mm; ds3 = 50,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C

m 37,00000 794,25 29 387,25 12,00 32 913,72 0,00610 0,23000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 34 34,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

42 722172336R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 10,5 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP; ds = 63,0 mm; těsnění: 

NBR; PN 16; teplota média do 80 °C

m 44,00000 1 033,50 45 474,00 12,00 50 930,88 0,00680 0,30000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 44 44,00000

43 722181212RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

45 mm

m 13,00000 88,50 1 150,50 12,00 1 288,56 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 8 8,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 2 2,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 745 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

44 722181212RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

50 mm

m 19,00000 89,82 1 706,58 12,00 1 911,37 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 19 19,00000

45 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

25 mm

m 226,00000 86,52 19 553,52 12,00 21 899,94 0,00008 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 40 40,00000

čv9, 13 : 57 57,00000

čv10, 13 : 63 63,00000

čv11, 13 : 65 65,00000

čv12, 13 : 1 1,00000

46 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

32 mm

m 121,00000 115,58 13 985,18 12,00 15 663,40 0,00009 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 45 45,00000

čv9, 13 : 31 31,00000

čv10, 13 : 27 27,00000

čv11, 13 : 14 14,00000

čv 12, 13 : 4 4,00000

47 722181215RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

40 mm

m 42,00000 127,46 5 353,32 12,00 5 995,72 0,00014 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 17 17,00000

čv9, 13 : 14 14,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 5 5,00000

48 722181215RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

50 mm

m 37,00000 149,26 5 522,62 12,00 6 185,33 0,00020 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 34 34,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

49 722181215RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

63 mm

m 44,00000 180,30 7 933,20 12,00 8 885,18 0,00024 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 44 44,00000

50 722221122R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky 

materiálu

kus 4,00000 194,83 779,32 12,00 872,84 0,00019 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 12 : 2 2,00000

51 722224112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 3,00000 199,12 597,36 12,00 669,04 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

52 722231162R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 165,81 2 165,81 12,00 2 425,71 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 746 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

čv8, 13 : 1 1,00000

53 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 21,00000 231,61 4 863,81 12,00 5 447,47 0,00031 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 7 7,00000

čv9, 13 : 6 6,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

54 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 286,46 1 145,84 12,00 1 283,34 0,00048 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 2 2,00000

čv 11, 13 : 2 2,00000

55 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 358,29 1 074,87 12,00 1 203,85 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

56 722237125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 498,63 2 991,78 12,00 3 350,79 0,00104 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 6 6,00000

57 722237663R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 604,79 604,79 12,00 677,36 0,00034 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

58 722237665R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 12, včetně 

dodávky materiálu

kus 3,00000 1 013,97 3 041,91 12,00 3 406,94 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 3 3,00000

59 722254211RT2 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, 

průměr 25/30

kus 2,00000 9 881,73 19 763,46 12,00 22 135,08 0,03000 0,06000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 1 1,00000

čv 10, 13 : 1 1,00000

60 722264111R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 10,00000 736,30 7 363,00 12,00 8 246,56 0,00206 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 2 2,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 3 3,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

61 722264115R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 90°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 10,00000 736,30 7 363,00 12,00 8 246,56 0,00206 0,02000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 2 2,00000

čv9, 13 : 3 3,00000

čv10, 13 : 3 3,00000

čv11, 13 : 2 2,00000

62 722265116R00 Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 25, pro teplotu vody do 40 °C, 

montáž horizontálně , jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus 1,00000 2 225,25 2 225,25 12,00 2 492,28 0,00628 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

63 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 502,00000 43,54 21 857,08 12,00 24 479,93 0,00018 0,09000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

64 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 502,00000 30,91 15 516,82 12,00 17 378,84 0,00001 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

65 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 3,36991 635,25 2 140,74 12,00 2 397,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 747 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

66 38822168.AR modul komunikační variabilní kus 21,00000 876,73 18 411,33 12,00 20 620,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv8, 13 : 5 5,00000

čv9, 13 : 6 6,00000

čv10, 13 : 6 6,00000

čv11, 13 : 4 4,00000

Díl: 724 Strojní vybavení 1 519,41 1 701,74 0,00000 0,00000
67 724231125R00 Příslušenství domovních vodáren měřící  manometr (tlakoměr)  vodotěsný  B 3382 V, D100 soubor 1,00000 1 519,41 1 519,41 12,00 1 701,74 0,00125 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 377 619,03 422 933,31 1,13000 0,00000
68 725119106R00 Nádrže splachovací montáž nízkopoložené kus 1,00000 923,05 923,05 12,00 1 033,82 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

69 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm, Sada upevňovací

soubor 10,00000 3 457,99 34 579,90 12,00 38 729,49 0,01770 0,18000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

70 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 10,00000 731,10 7 311,00 12,00 8 188,32 0,00087 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

71 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 10,00000 904,22 9 042,20 12,00 10 127,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

72 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 10,00000 1 026,31 10 263,10 12,00 11 494,67 0,01721 0,17000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

73 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 19,00000 1 248,22 23 716,18 12,00 26 562,12 0,00141 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 3 3,00000

čv 3, 9 : 6 6,00000

čv 4, 10 : 6 6,00000

čv 5, 11 : 4 4,00000

74 725017138R00 Kryt sifonu keramický bílý soubor 10,00000 795,84 7 958,40 12,00 8 913,41 0,00707 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

vodorovně do 50 m

Stránka 748 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

75 725017333R00 Umývátko na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 230 mm soubor 9,00000 1 911,26 17 201,34 12,00 19 265,50 0,00780 0,07000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

76 725224137R00 Vana ocelová, standardní, 1600 x 700 mm soubor 9,00000 2 789,92 25 109,28 12,00 28 122,39 0,04452 0,40000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

77 725229102R00 Vana Montáž vany s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4 soubor 9,00000 2 113,80 19 024,20 12,00 21 307,10 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

78 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě soubor 10,00000 340,29 3 402,90 12,00 3 811,25 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

79 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 1 164,68 1 164,68 12,00 1 304,44 0,01442 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

80 725339101R00 Výlevka diturvitová Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 861,12 861,12 12,00 964,45 0,00307 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

81 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 69,00000 214,35 14 790,15 12,00 16 564,97 0,00017 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 13 13,00000

čv 9 : 21 21,00000

čv 10 : 21 21,00000

čv 11 : 14 14,00000

82 725814122R00 Ventily Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 10,00000 198,46 1 984,60 12,00 2 222,75 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 9 : 3 3,00000

čv 10 : 3 3,00000

čv 11 : 2 2,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 749 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

83 725819201R00 Ventily Montáž ventilu nástěnného  , G 1/2" soubor 4,00000 123,71 494,84 12,00 554,22 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2 2,00000

čv 12 : 2 2,00000

84 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 

pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 1 496,43 1 496,43 12,00 1 676,00 0,00172 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

85 725829301RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s 

otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm, včetně dodávky materiálu

kus 29,00000 1 051,41 30 490,89 12,00 34 149,80 0,00104 0,03000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 2+3 5,00000

čv 9 : 3+6 9,00000

čv 10 : 3+6 9,00000

čv 11 : 2+4 6,00000

86 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušentsví, standardní, včetně dodávky 

materiálu

soubor 9,00000 1 592,63 14 333,67 12,00 16 053,71 0,00153 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

čv 9 : 3 3,00000

čv 10 : 3 3,00000

čv 11 : 2 2,00000

87 725849202R00 Montáž baterie sprchové termostatické kus 3,00000 400,47 1 201,41 12,00 1 345,58 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 8 : 1 1,00000

čv 11 : 2 2,00000

88 725860188R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 

mm; / 50 mm; krycí deska nerez, přip. koleno, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 514,15 5 141,50 12,00 5 758,48 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

89 725860201R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; 

příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 442,82 4 428,20 12,00 4 959,58 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

90 725860212RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; 

PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 577,30 5 195,70 12,00 5 819,18 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

91 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 

příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 338,06 3 380,60 12,00 3 786,27 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

Stránka 750 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

92 725860216RT1 Připojovací souprava k zápachové uzávěrce pro umyvadla; výškově nastavitelná; D 32 mm x 

5/4"; mosaz, povrch chrom, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 1 180,61 10 625,49 12,00 11 900,55 0,00037 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

čv 2, 8 : 1 1,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

93 55484415.02 Stěna sprchová 1200 cm Pearl vč. MTŽ, Zástěna sprchová rovná, šířka = 1200,0 mm; výška = 

1850 mm; výplň: sklo čiré; rám: hliník

kus 2,00000 8 185,34 16 370,68 12,00 18 335,16 0,01000 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 5, 11 : 2 2,00000

94 55484415.03 Stěna sprchová 1300 cm Pearl vč. MTŽ, Zástěna sprchová rovná, šířka = 1300,0 mm; výška = 

1850 mm; výplň: sklo čiré; rám: hliník

kus 1,00000 10 188,88 10 188,88 12,00 11 411,55 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 2,8 : 1 1,00000

95 725010001 Sprchový set s termostatickou baterií a horní sprchou soubor 3,00000 4 851,10 14 553,30 12,00 16 299,70 0,00500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 8 : 1 1,00000

čv 11 : 2 2,00000

96 725860001 MTŽ odkapávací nádobky kus 4,00000 466,46 1 865,84 12,00 2 089,74 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 6,12 : 2 2,00000

97 286967561R Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro zazdění mokrým procesem; v = 1 080 mm; š = 

420 mm; hl = 120 mm; připojení vody: zezadu, shora; R; 1/2"; příslušenství: nádržka 7,5 l

kus 10,00000 7 807,02 78 070,20 12,00 87 438,62 0,00900 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 3, 9 : 3 3,00000

čv 4, 10 : 3 3,00000

čv 5, 11 : 2 2,00000

98 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 4,00000 394,72 1 578,88 12,00 1 768,35 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, 8 : 2 2,00000

čv 6, 12 : 2 2,00000

99 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 1,15877 751,16 870,42 12,00 974,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

68,69,70,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98, : 

Součet: : 1,15877 1,15877

Díl: 732 Strojovny 3 384,36 3 790,48 0,01000 0,00000
100 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 181,62 181,62 12,00 203,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv 8, 13 : 1 1,00000

101 732000001 Čerpadlo cirkulační 13,33 l/m, výkon motoru 25 W, 10 barů, 230 V soubor 1,00000 3 184,20 3 184,20 12,00 3 566,30 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv8, 13 : 1 1,00000

102 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,01000 1 853,75 18,54 12,00 20,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

vodorovně do 50 m

Stránka 751 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 03 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Zdravotní instalace bytového domu C

101, : 

Součet: : 0,01000 0,01000

Díl: 734 Armatury 8 864,83 9 928,61 0,00000 0,00000
103 734 290001 Vodní filtr 6/4" se zpětným proplachem a bakteriální ochranou vč. MTŽ kus 1,00000 8 862,77 8 862,77 12,00 9 926,30 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv8, 13 : 1 1,00000

104 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00200 1 029,04 2,06 12,00 2,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

103, : 

Součet: : 0,00200 0,00200

Díl: 738 Solární systémy 2 311,72 2 589,13 0,00000 0,00000
105 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 239,98 239,98 12,00 268,78 0,00053 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

106 738129415R00 Příslušenství solárních panelů expanzní nádoby  , objem 33 l, PN 10, včetně dodávky materiálu, 

Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 33 l; v = 455 mm; d = 354 mm; 

připojení: R 3/4"; max. provozní tlak = 10 bar

kus 1,00000 2 058,08 2 058,08 12,00 2 305,05 0,00480 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

čv8, 13 : 1 1,00000

107 998738102R00 Přesun hmot pro solární systémy v objektech výšky do 12 m t 0,00533 2 563,31 13,66 12,00 15,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

105,106, : 

Součet: : 0,00533 0,00533

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 858,31 15 521,31 0,07000 0,00000
108 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 60,00000 205,44 12 326,40 12,00 13 805,57 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

čv 8 : 60 60,00000

109 13384435R1 Tyč ocelová, S235JR t 0,06600 21 776,96 1 437,28 12,00 1 609,75 1,00000 0,07000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 8 : 60*1,1/1000 0,06600

110 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,06960 1 359,67 94,63 12,00 105,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

108,109, : 

Součet: : 0,06960 0,06960

Celkem 1 067 442,12

50 m vodorovně

Stránka 752 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 753 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 754 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 755 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 756 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 757 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 758 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 759 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 760 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 761 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 762 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 763 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 764 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 48 745,87 54 595,37 1,08000 0,00000
1 71346112.001 Izolace potrubí-skružemi m     508,00000 0,83 421,64 12,00 472,24 0,00205 1,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 156 156,00000

výkres č.7 : 57 57,00000

výkres č.7 : 182 182,00000

výkres č.7 : 67 67,00000

výkres č.7 : 46 46,00000

2 283773006R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 156,00000 53,66 8 370,96 12,00 9 375,48 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

3 283773012R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 57,00000 55,31 3 152,67 12,00 3 530,99 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 57 57,00000

4 283773025R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 182,00000 68,52 12 470,64 12,00 13 967,12 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 182 182,00000

5 283773038R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -50 až 100 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 30,00000 90,81 2 724,30 12,00 3 051,22 0,00008 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 30 30,00000

6 631547114R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 37,00000 243,53 9 010,61 12,00 10 091,88 0,00031 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 37 37,00000

7 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 46,00000 250,96 11 544,16 12,00 12 929,46 0,00034 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 46 46,00000

8 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 1,08245 970,84 1 050,89 12,00 1 177,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1,2,3,4,5,6,7, : 

Součet : 1,08245 1,08000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 40 059,07 44 866,16 0,44000 0,00000
9 723120202R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 m 2,00000 208,04 416,08 12,00 466,01 0,00507 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.6 : 2 2,00000

10 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25, Koleno ocelové úhel = 90,0 °; materiál: 

uhlíková ocel; značka: S235JR (1.0038); de = 31,8 mm

m 33,00000 341,77 11 278,41 12,00 12 631,82 0,01257 0,41000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 765 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

výkres č.8 : 33 33,00000

11 723150366R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm m 3,00000 554,76 1 664,28 12,00 1 863,99 0,00301 0,01000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 3 3,00000

12 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,00000 1 907,00 1 907,00 12,00 2 135,84 0,00373 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

13 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 1,00000 473,86 473,86 12,00 530,72 0,00022 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

14 723225113R00 Ventil vzorkovací přímý, mosazný, vnitřní závit, DN 15, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 284,81 284,81 12,00 318,99 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

15 723234221RM5 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní 

max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 369,04 3 369,04 12,00 3 773,32 0,00153 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

16 723237213R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 246,01 246,01 12,00 275,53 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

17 723237214R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 302,15 604,30 12,00 676,82 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

18 723237215R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 443,32 886,64 12,00 993,04 0,00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

19 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 1,00000 371,49 371,49 12,00 416,07 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

20 733124113R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 

ocelových hladkých  kováním, z DN 25, na DN 15

kus 2,00000 260,87 521,74 12,00 584,35 0,00103 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

21 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 35,00000 20,64 722,40 12,00 809,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres č.8 : 35 35,00000

22 72323721.01 Havarijní elektromagnetický ventil kus 1,00000 5 015,99 5 015,99 12,00 5 617,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

23 7344291011 Montáž tlakoměru membránového kus 1,00000 206,39 206,39 12,00 231,16 0,00187 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

24 735115000002 Montáž izolační pásky role 3,00000 123,83 371,49 12,00 416,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

25 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 8,00000 536,60 4 292,80 12,00 4 807,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

26 38822269R plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 1,2 dm3; světlost připojení 25 mm; měřicí 

rozsah 0,016 až 6,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -30 až 60 °C; max.prac.tlak 

0,5 bar

kus 1,00000 2 800,24 2 800,24 12,00 3 136,27 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

27 38841330R tlakoměr s krabicovou membránou; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída 

přesnosti 1,6 %

kus 1,00000 3 473,05 3 473,05 12,00 3 889,82 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

Stránka 766 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

28 735115000001 Izolační páska na potrubí role 3,00000 288,94 866,82 12,00 970,84 0,00200 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

3 3,00000

29 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,45322 631,54 286,23 12,00 320,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,23,26,27,28, : 

Součet : 0,45322 0,45000

Díl: 731 Kotelny 212 377,78 237 863,11 0,28000 0,00000
30 731249211R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlovyhřívacích agregátů plynových  bez TUV soubor 2,00000 12 383,12 24 766,24 12,00 27 738,19 0,01085 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

31 7314000001 Vzduchospalinový systém: koaxiální odkouření 60/100 přes střechu soubor 2,00000 16 510,83 33 021,66 12,00 36 984,26 0,10000 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 2 2,00000

32 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 8,00000 371,49 2 971,92 12,00 3 328,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

8 8,00000

33 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 536,60 12 878,40 12,00 14 423,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

34 4841731511.01 Kotel plynový kondenzační nástěnný kus 2,00000 69 102,79 138 205,58 12,00 154 790,25 0,03200 0,06000 0,00000 0,00000 Vlastní

Rozsah jmenovitého tepelného výkonu při 80/60 °C 2,4 - 19,7 kW, odkouření 60/100 : 2 2,00000

35 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,28570 1 869,03 533,98 12,00 598,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

30,31,34, : 

Součet : 0,28570 0,29000

Díl: 732 Strojovny 172 371,02 193 055,54 0,38000 0,00000
36 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 10,00000 206,39 2 063,90 12,00 2 311,57 0,00115 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

37 732219345R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 1,6/1,0, do 1000 l soubor 1,00000 4 127,71 4 127,71 12,00 4 623,04 0,00922 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

38 732339105R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 80 l soubor 1,00000 2 889,40 2 889,40 12,00 3 236,13 0,00476 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

39 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 3,00000 2 063,85 6 191,55 12,00 6 934,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

40 7321100.02 Hydraulický vyrovnávč dynamických tlaků kus 1,00000 8 446,12 8 446,12 12,00 9 459,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

41 732110003 Komb.rozdělov.s sběrač.pro 4 hrdla s tep.izolací,dl.650mm,PN 0,6MPa-D+M ks    1,00000 17 098,62 17 098,62 12,00 19 150,45 0,20000 0,20000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

42 732110004 Tepelná izolace z PUR pěny včetně kašírované AL fólie pro KRS modul D+M ks    1,00000 4 765,85 4 765,85 12,00 5 337,75 0,01500 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

43 732110005 konzole pro KRS ks    1,00000 3 013,23 3 013,23 12,00 3 374,82 0,00500 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

44 7321991001 Popis štítků dle TZ ks    10,00000 99,06 990,60 12,00 1 109,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 10,00000

45 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 536,60 12 878,40 12,00 14 423,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 767 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

46 4261097515R Čerpadlo oběhové kus 1,00000 27 347,72 27 347,72 12,00 30 629,45 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

47 4261097516R Čerpadlo oběhové kus 2,00000 13 162,44 26 324,88 12,00 29 483,87 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

48 48466206R Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 80 l; v = 558 mm; d = 512 mm; 

připojení: R 1"; max. provozní tlak = 6 bar

kus 1,00000 4 641,19 4 641,19 12,00 5 198,13 0,01328 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

49 7322193451.1 Zásobník.ohřívač nepřímotopný o objemu 433 l soubor 1,00000 51 033,33 51 033,33 12,00 57 157,33 0,11800 0,12000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

50 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,38266 1 459,56 558,52 12,00 625,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

36,37,38,41,42,43,46,47,48,49, : 

Součet : 0,38266 0,38000

Díl: 733 Rozvod potrubí 230 447,41 258 101,10 0,62000 0,00000
51 733123110R00 Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých  D 22, tloušťka 

stěny 2,6 mm

kus 30,00000 0,83 24,90 12,00 27,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

52 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 156,00000 224,55 35 029,80 12,00 39 233,38 0,00076 0,12000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

53 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 18,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 57,00000 284,81 16 234,17 12,00 18 182,27 0,00089 0,05000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 57 57,00000

54 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 22,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 

120 °C

m 182,00000 371,49 67 611,18 12,00 75 724,52 0,00102 0,19000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 182 182,00000

55 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 28,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 

120 °C

m 67,00000 487,07 32 633,69 12,00 36 549,73 0,00160 0,11000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 67 67,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 768 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

56 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 35,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 

120 °C

m 46,00000 691,80 31 822,80 12,00 35 641,54 0,00197 0,09000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 46 46,00000

57 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 m 508,00000 24,77 12 583,16 12,00 14 093,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 156 156,00000

výkres č.7 : 57 57,00000

výkres č.7 : 182 182,00000

výkres č.7 : 67 67,00000

výkres č.7 : 46 46,00000

58 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 16,00000 412,77 6 604,32 12,00 7 396,84 0,00183 0,03000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 16 16,00000

59 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 1,00000 1 238,31 1 238,31 12,00 1 386,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

60 7331600001 Protipožární těsnění prostupů potrubí ks    16,00000 990,65 15 850,40 12,00 17 752,45 0,00200 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 16 16,00000

61 7332300001 Příplatek k cenám měděného potrubí za kompenzátory tvaru U, L a Z s hladkými ohyby ks    8,00000 1 238,31 9 906,48 12,00 11 095,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 8 8,00000

62 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,61118 1 485,97 908,20 12,00 1 017,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

52,53,54,55,56,58,60, : 

Součet : 0,61118 0,61000

Díl: 734 Armatury 230 076,99 257 686,23 0,05000 0,00000
63 722235172R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 100,45 1 100,45 12,00 1 232,50 0,00026 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

64 722235173R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 266,38 1 266,38 12,00 1 418,35 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

65 722235174R00 Kohout kulový, regulační, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 30, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 632,10 1 632,10 12,00 1 827,95 0,00066 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

66 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 10,00000 0,83 8,30 12,00 9,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

67 734215132R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 10, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 298,02 2 980,20 12,00 3 337,82 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

68 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 539,08 2 695,40 12,00 3 018,85 0,00014 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 5 5,00000

69 734235221R00 Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 288,11 1 152,44 12,00 1 290,73 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 4 4,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 769 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

70 734235222R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 405,34 4 053,40 12,00 4 539,81 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 10 10,00000

71 734235223R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 607,60 3 645,60 12,00 4 083,07 0,00061 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 6 6,00000

72 734245121R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 15, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 201,43 201,43 12,00 225,60 0,00011 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

73 734245122R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 257,57 772,71 12,00 865,44 0,00020 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 3 3,00000

74 734245123R00 Ventil zpětný, mosazný, DN 25 , PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 388,83 388,83 12,00 435,49 0,00027 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

75 734266426R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 

20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 747,12 3 735,60 12,00 4 183,87 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 5 5,00000

76 734266446R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, 

rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 2 091,92 20 919,20 12,00 23 429,50 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

77 734266773R00 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 18 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 30,00000 99,06 2 971,80 12,00 3 328,42 0,00015 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

78 734295321R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 16,00000 198,96 3 183,36 12,00 3 565,36 0,00019 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 16 16,00000

79 734295211R00 Filtr mosazný, DN 15, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 210,51 210,51 12,00 235,77 0,00016 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

80 734295212R00 Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 248,49 745,47 12,00 834,93 0,00025 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 3 3,00000

81 734295213R00 Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 397,91 397,91 12,00 445,66 0,00046 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

82 734293132R00 Ventil směšovací třícestný se servopohonem, mosazný, DN 20, PN 10, závitový spoj, včetně 

dodávky ventilu

kus 1,00000 5 268,61 5 268,61 12,00 5 900,84 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

83 734293134R00 Ventil směšovací třícestný se servopohonem, mosazný, DN 20, PN 10, závitový spoj, včetně 

dodávky ventilu

kus 1,00000 5 185,23 5 185,23 12,00 5 807,46 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

84 734411142R00 Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 100 

mm, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 501,10 4 509,90 12,00 5 051,09 0,00067 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 19/ I

výkres č.7 : 9 9,00000

85 734419131R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového  G 1/2", bez dodávky materiálu soubor 11,00000 1 238,31 13 621,41 12,00 15 255,98 0,00095 0,01000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Stránka 770 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

Půdorys 1.NP : 3 3,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

86 734419132R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového  G 3/4", bez dodávky materiálu soubor 1,00000 1 485,97 1 485,97 12,00 1 664,29 0,00119 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

87 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu kus 1,00000 206,39 206,39 12,00 231,16 0,00187 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

88 734429103R00 Montáž tlakoměru kontaktního, bez dodávky materiálu kus 1,00000 123,83 123,83 12,00 138,69 0,00255 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

89 7342667731 opěrné pouzdro kus 30,00000 78,43 2 352,90 12,00 2 635,25 0,00015 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Půdorys 1.NP : 14 14,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

90 73429313.01 Přepouštěcí ventil DN15 kus 2,00000 2 485,71 4 971,42 12,00 5 567,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 2 2,00000

91 38822150R měřič tepla kompaktní; Q = 0,6 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; 

délka 110 mm

kus 11,00000 6 671,20 73 383,20 12,00 82 189,18 0,00200 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Půdorys 1.NP : 3 3,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

92 38822151R měřič tepla kompaktní; Q = 1,5 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; 

délka 110 mm

kus 1,00000 6 671,20 6 671,20 12,00 7 471,74 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

93 38841406R tlakoměr kontaktní; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída přesnosti 1,6 % kus 1,00000 1 230,88 1 230,88 12,00 1 378,59 0,00230 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 1 1,00000

94 42256512R ventil pojistný 1 x 1/4"; pro topení; PN 16,0; membránový; DN 25 mm; těleso mosaz; připojení 

závitové; otvírací přetlak Po 1,5 až 5,5 bar

kus 2,00000 1 306,83 2 613,66 12,00 2 927,30 0,00068 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.7 : 2 2,00000

95 551134003 Uzavírací armatura se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby s integr. vypouštěním 

DN32

ks    1,00000 2 657,42 2 657,42 12,00 2 976,31 0,00076 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.7 : 1 1,00000

96 551200191.1 Zónový elektroventil uzavírací závitový s termoelektrickým pohonem kus 10,00000 5 366,02 53 660,20 12,00 60 099,42 0,00080 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

97 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,08997 818,94 73,68 12,00 82,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Stránka 771 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

63,64,65,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,95,

96, : 
Součet : 0,08997 0,09000

Díl: 735 Otopná tělesa 106 987,11 119 825,56 0,28000 0,00000
98 735157264R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 424,08 4 424,08 12,00 4 954,97 0,01728 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

99 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 844,28 4 844,28 12,00 5 425,59 0,01830 0,02000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

100 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 6 198,17 12 396,34 12,00 13 883,90 0,03660 0,07000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

101 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 291,45 6 291,45 12,00 7 046,42 0,03630 0,04000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

102 735171333R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 

mm, výška 1820 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 6,8 l, včetně dodávky 

materiálu

kus 10,00000 4 411,69 44 116,90 12,00 49 410,93 0,01190 0,12000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

103 54152721R tyč topná s integrovaným regulátorem teploty, bílá barva; výkon 300 W kus 8,00000 4 330,79 34 646,32 12,00 38 803,88 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 2 2,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

104 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,27208 984,05 267,74 12,00 299,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

98,99,100,101,102,103, : 

Součet : 0,27208 0,27000

Díl: 736 Podlahové vytápění 562 695,18 630 218,60 1,75000 0,00000
105 736110006R00 Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku, včetně dodávky materiálu m2 487,60000 908,10 442 789,56 12,00 495 924,31 0,00352 1,72000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 80 80,00000

Půdorys 2.NP : 151,1 151,10000

Půdorys 3.NP : 151,1 151,10000

Půdorys 4.NP : 105,4 105,40000

pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodicích lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž 

a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění.

Stránka 772 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

106 736336303R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) sestava rozdělovač / sběrač, osazena 

integrovanými násuvnými spojkami 15 mm, průtokoměry,odvzdušňovací a plnící soupravou, 

včetně konzoly, bez skříně, 4 cestný, stranový výstupy DN 25,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 645,61 6 645,61 12,00 7 443,08 0,00340 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

107 736336305R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) sestava rozdělovač / sběrač, osazena 

integrovanými násuvnými spojkami 15 mm, průtokoměry,odvzdušňovací a plnící soupravou, 

včetně konzoly, bez skříně, 6 cestný, stranový výstupy DN 25,  , včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 8 255,42 74 298,78 12,00 83 214,63 0,00340 0,03000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 1 1,00000

Půdorys 2.NP : 3 3,00000

Půdorys 3.NP : 3 3,00000

Půdorys 4.NP : 2 2,00000

108 736336911R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) příslušenství svěrné šroubení eurokonus 

DN 20, D 15 x 1,5 mm, včetně dodávky materiálu

kus 118,00000 105,67 12 469,06 12,00 13 965,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 22 22,00000

Půdorys 2.NP : 36 36,00000

Půdorys 3.NP : 36 36,00000

Půdorys 4.NP : 24 24,00000

109 736336921R00 Podlahové vytápění/chlazení - (rozdělovače/sběrače) příslušenství uzavírací kulový kohout, DN 

25, včetně dodávky materiálu

kus 20,00000 1 211,90 24 238,00 12,00 27 146,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Půdorys 1.NP : 4 4,00000

Půdorys 2.NP : 6 6,00000

Půdorys 3.NP : 6 6,00000

Půdorys 4.NP : 4 4,00000

110 998736102R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 12 m t 1,75035 1 287,84 2 254,17 12,00 2 524,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-731 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

105,106,107, : 

Součet : 1,75035 1,75000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 110,34 4 603,58 0,00000 0,00000
111 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 20,00000 205,44 4 108,80 12,00 4 601,86 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

112 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,00120 1 285,37 1,54 12,00 1,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-767 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

111, : 

Součet : 0,00120

Díl: 783 Nátěry 4 044,95 4 530,34 0,00000 0,00000
113 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, 

Hmota nátěrová funkce: protikorozní

m 35,00000 49,53 1 733,55 12,00 1 941,58 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

114 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem, Hmota nátěrová funkce: protikorozní

m 35,00000 66,04 2 311,40 12,00 2 588,77 0,00009 0,00000 0,00000 0,00000 800-783 RTS 25/ I

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Včetně upevňovací konzoly.

Včetně upevňovací konzoly.

Stránka 773 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 04 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Ústřední vytápění bytového domu C

Celkem 1 611 915,72

Stránka 774 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 775 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 776 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 777 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 778 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 779 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 780 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 781 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 782 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 783 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 784 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 05 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 49 684,54 55 646,68 0,21000 0,00000
1 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými 

ocelovým drátem  jednovrstvá

m2 99,50000 187,25 18 631,38 12,00 20 867,15 0,00051 0,05000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 29 29,00000

Zařízení č.2 : 22 22,00000

Zařízení č.3 : 18 18,00000

Zařízení č.1 : 18 18,00000

Zařízení č.2 : 10 10,00000

Zařízení č.4 : 2 2,00000

Zařízení č.5 : 0,5 0,50000

2 63151680R rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; kašírování Al fólie 

vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 69,00000 273,60 18 878,40 12,00 21 143,81 0,00080 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 29 29,00000

Zařízení č.2 : 22 22,00000

Zařízení č.3 : 18 18,00000

3 63153850R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 80,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 30,50000 376,01 11 468,31 12,00 12 844,51 0,00320 0,10000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 18 18,00000

Zařízení č.2 : 10 10,00000

Zařízení č.4 : 2 2,00000

Zařízení č.5 : 0,5 0,50000

4 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,20355 3 470,67 706,45 12,00 791,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-713 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1,2,3, : 

Součet : 0,20355 0,20000

Díl: 728 Vzduchotechnika 343 424,84 384 635,82 0,50000 0,00000
5 728115111R00 Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, bez zvukové a 

tepelné izolace, o průměru do d 100 mm

m 8,40000 53,67 450,83 12,00 504,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,2 8,40000

6 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do průměru d 100 mm m 53,30000 100,48 5 355,58 12,00 5 998,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,3 9,10000

Zařízení č.2 : 6*1,3 7,80000

Zařízení č.3 : 27*1,3 35,10000

Zařízení č.5 : 1*1,3 1,30000

7 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do průměru d 200 mm m 174,90000 143,55 25 106,90 12,00 28 119,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 4*1,3 5,20000

Zařízení č.3 : 11*1,3 14,30000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

50 m vodorovně

montáž potrubí, montáž spojovacího a kotevního materiálu, bez nákladů na lešení

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Vzduchotechnika bytového domu C

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 785 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 05 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Vzduchotechnika bytového domu C

Zařízení č.1 : (14+1)*1,2 18,00000

Zařízení č.2 : 42*1,2 50,40000

Zařízení č.1 : (9,5+14+8+9)*1,2 48,60000

Zařízení č.2 : 24*1,2 28,80000

Zařízení č.4 : 3*1,2 3,60000

Zařízení č.6 : 2 2,00000

Plastové potrubí : 

Zařízení č.1 : 3 3,00000

8 728212412R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrticí nebo zpětné klapky kus 13,00000 36,97 480,61 12,00 538,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 1 1,00000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

Zařízení č.1 : 8+2 10,00000

Zařízení č.5 : 1 1,00000

9 728212712R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - protidešťové střišky nebo 

výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí

kus 8,00000 170,58 1 364,64 12,00 1 528,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 2 2,00000

Zařízení č.1 : 3 3,00000

Zařízení č.2 : 2 2,00000

zařízení č.6 : 1 1,00000

10 728312122R00 Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 2,00000 131,87 263,74 12,00 295,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

11 728312162R00 Montáž tlumiče vsuvného telefonního do kruhového potrubí,  , do průměru d 200 mm kus 8,00000 125,12 1 000,96 12,00 1 121,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 8 8,00000

12 728314111R00 Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2 kus 5,00000 90,40 452,00 12,00 506,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 2 2,00000

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

Zařízení č.4 : 1 1,00000

13 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm kus 10,00000 74,52 745,20 12,00 834,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3 : 10 10,00000

14 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 2,00000 765,52 1 531,04 12,00 1 714,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.5 : 1 1,00000

Zařízení č.6 : 1 1,00000

15 728611211R00 Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí,  , do průměru d 100 

mm

kus 21,00000 818,21 17 182,41 12,00 19 244,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.5 : 1 1,00000

Zařízení č.3.02 : 1 1,00000

Zařízení č.2.01 : 9 9,00000

Zařízení č.2.02 : 10 10,00000

16 728616212R00 Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 

mm

kus 1,00000 392,54 392,54 12,00 439,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

Stránka 786 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 05 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Vzduchotechnika bytového domu C

17 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 3,00000 10 510,43 31 531,29 12,00 35 315,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

18 4297610.004 Výpusť kondenzátu na kruhové potrubí prům. 160, výtok prům. 20mm, vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 2,00000 765,52 1 531,04 12,00 1 714,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 2 2,00000

19 4297610.005 Výpusť kondenzátu na kruhové potrubí prům. 200, výtok prům. 20mm, vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 1,00000 1 001,07 1 001,07 12,00 1 121,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 1 1,00000

20 7280000.01 Zaregulování systému VZT, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy hod   8,00000 1 471,12 11 768,96 12,00 13 181,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 7280000.02 materiál spojovací a těsnící - 15% z dodávky potrubí % 15,00000 530,60 7 959,00 12,00 8 914,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 7280000.03 Nosné a pomocné konstrukce - 5% z dodávky zařízení % 5,00000 4 677,56 23 387,80 12,00 26 194,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

23 4291173.01 Malý radiální ventilátor s doběhem kus 1,00000 5 670,00 5 670,00 12,00 6 350,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

240 m3/h při 0 Pa, 68 W, 230 V : 

Skříň je z nárazuvzdorného plastu, bílé barvy. Skříň je určena k montáži na stěnu nebo strop. Ve 

výtlaku ventilátoru je zpětná klapka. : 
Motor je asynchronní s rozběhovým kondenzátorem. Motor má tepelnou ochranu proti přehřátí. 

Maximální provozní teplota okolí je 40°C. Provedení s dvojitou izolací, třída ochrany II, krytí IP44. 

: 
spouštěn dle časového programu : 

a prostorovým termostatem nastaveným na 35°C : 

Zařízení č.5 : 1 1,00000

24 4291173.02 Malý radiální ventilátor s doběhem kus 1,00000 3 570,00 3 570,00 12,00 3 998,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

130 m3/h při 0 Pa, 29 W, 230 V,Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň je určená 

k montáži na stěnu nebo strop. Ve výtlaku ventilátoru je zpětná klapka. Čelní panel obsahuje 

kovovou filtrační mřížku. : 
Součástí balení je i plastová zpětná klapka s přechodem pro připojení : 

Motor je dvouotáčkový asynchronní s rozběhovým kondenzátorem. Motor má tepelnou ochranu 

proti přehřátí. Max. provozní teplota okolí je 40 °C. Provedení s dvojitou izolací, krytí IP44. : 
Zařízení č.3.02 : 1 1,00000

25 4291173.03 Potrubní ventilátory do kruhového potrubí s doběhem DN 100 kus 1,00000 2 622,44 2 622,44 12,00 2 937,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

180 m3/h při 0 Pa, 9 W, 230 V, 0,08 A : 

Skříně ventilátoru je vyrobena z plastu. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez 

nutnosti odpojit potrubí. : 
EC motor s tepelnou a elektronickou ochranou proti přetížení. Ložiska jsou kuličková s tukovou 

náplní na dobu životnosti. Třída ochrany II, krytí IP44. : 
Montáž ventilátorů je možná v každé poloze ventilátoru. Skříň nesmí přenášet mechanické 

namáhání z potrubních rozvodů. Je nutné použít pružné připojení k potrubí. : 
Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

26 4291173.04 Malý radiální ventilátor , včetně doběhového spínače kus 9,00000 5 555,27 49 997,43 12,00 55 997,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

66 m3h při 0 Pa, 11,2 W, 230 V. Montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu. Čelní mřížka 

obsahuje filtr a tlumič hluku. : 
Skříň je z ABS, barva bílá RAL 9016. Výtlak směrem dozadu, průměr výtlačného hrdla je 78 mm. 

: 
Motor je asynchronní s vnějším rotorem, vysokou účinností a nízkou spotřebou. Motor má 

kuličková ložiska a je vybaven termopojistkou proti přetížení, max. teplota okolí je 40 °C. Krytí 

IPX5 : 
Zařízení č.2.01 : 9 9,00000

Stránka 787 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 05 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Vzduchotechnika bytového domu C

27 4291173.05 Malý radiální ventilátor , včetně doběhového spínače kus 10,00000 5 555,27 55 552,70 12,00 62 219,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

107 m3h při 0 Pa, 26,9 W, 230 V. Montáž je na stěnu, pod omítku nebo do podhledu. Čelní 

mřížka obsahuje filtr a tlumič hluku. : 
Skříň je z ABS, barva bílá RAL 9016. Výtlak směrem dozadu, průměr výtlačného hrdla je 78 mm. 

: 
Motor je asynchronní s vnějším rotorem, vysokou účinností a nízkou spotřebou. Motor má 

kuličková ložiska a je vybaven termopojistkou proti přetížení, max. teplota okolí je 40 °C. Krytí 

IPX5 : 
Zařízení č.2.02 : 10 10,00000

28 4295330.01 Žaluzie protidešťová 150x150, se síťkou kus 2,00000 586,98 1 173,96 12,00 1 314,84 0,00220 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 2 2,00000

29 4295330.02 Žaluzie protidešťová 200x200, se síťkou kus 2,00000 586,98 1 173,96 12,00 1 314,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

30 4295330.03 Žaluzie protidešťová 250x250, se síťkou kus 1,00000 672,00 672,00 12,00 752,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.4 : 1 1,00000

31 42972303R stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 160 

mm; vnější pr. D = 290 mm; výška V = 254 mm

kus 2,00000 870,73 1 741,46 12,00 1 950,44 0,00070 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 2 2,00000

32 42972304R stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou; vnitřní pr. d = 200 

mm; vnější pr. D = 350 mm; výška V = 272 mm

kus 6,00000 1 229,27 7 375,62 12,00 8 260,69 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.1 : 3 3,00000

Zařízení č.2 : 2 2,00000

Zařízení č.6 : 1 1,00000

33 4297266.001 talířový ventil kovový DN 100, odvodní/přívodní kus 10,00000 83,09 830,90 12,00 930,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 10 10,00000

34 42972701.01 Ochranné síto na kruhové potrubí DN100 kus 1,00000 408,62 408,62 12,00 457,65 0,00095 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

35 42972701.04 Ochranné síto na kruhové potrubí DN200 kus 1,00000 700,49 700,49 12,00 784,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.6 : 1 1,00000

36 4297309.001 Dveřní mřížka 450x80 kus 1,00000 727,83 727,83 12,00 815,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.5 : 1 1,00000

37 4297610.001 Tlumič hluku kruhový do kruhového potrubí DN100/600 kus 2,00000 880,97 1 761,94 12,00 1 973,37 0,00400 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3.01 : 2 2,00000

38 4297610.002 Přeslechový tlumič hluku do kruhového potrubí prům. 150mm, délka 300mm., Vč. montážního a 

připojovacího příslušenství

kus 8,00000 835,90 6 687,20 12,00 7 489,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.2 : 8 8,00000

39 42981201R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 80 mm; tl = 0,45 mm

m 9,10000 184,50 1 678,95 12,00 1 880,42 0,00100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 7*1,3 9,10000

40 42981204R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 100 mm; tl = 0,45 mm

m 44,20000 205,01 9 061,44 12,00 10 148,81 0,00130 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 6*1,3 7,80000

Stránka 788 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 05 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Vzduchotechnika bytového domu C

Zařízení č.3 : 27*1,3 35,10000

Zařízení č.5 : 1*1,3 1,30000

41 42981208R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 125 mm; tl = 0,45 mm

m 19,50000 230,63 4 497,29 12,00 5 036,96 0,00170 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.2 : 4*1,3 5,20000

Zařízení č.3 : 11*1,3 14,30000

42 42981212R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 150 mm; tl = 0,45 mm

m 1,00000 256,26 256,26 12,00 287,01 0,00200 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 20% na tvarovky : 

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

43 42981214R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 160 mm; tl = 0,45 mm

m 68,40000 266,52 18 229,97 12,00 20 417,57 0,00210 0,14000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 20% na tvarovky : 

Zařízení č.1 : (14+1)*1,2 18,00000

Zařízení č.2 : 42*1,2 50,40000

44 42981218R Potrubí kovové tuhé pro vzduchotechniku tvar: kruhový; povrch: spírálově ovíjený; materiál: 

uhlíková ocel; povrchová úprava: pozinkování; d = 200 mm; tl = 0,45 mm

m 83,00000 307,52 25 524,16 12,00 28 587,06 0,00270 0,22000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

vykázaná délka potrubí obsahuje i přídavek 30% na tvarovky : 

Zařízení č.1 : (9,5+14+8+9)*1,2 48,60000

Zařízení č.2 : 24*1,2 28,80000

Zařízení č.4 : 3*1,2 3,60000

Zařízení č.6 : 2 2,00000

45 42981635R Potrubí kovové pružné pro vzduchotechniku skladba: ocelový spirálový drát mezi vrstvami 

hlinikového perforovaného laminátu s tepelnou a hlukovou izolací tl. 25 mm; d = 82 mm

m 8,40000 107,63 904,09 12,00 1 012,58 0,00060 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Zařízení č.2 : 7*1,2 8,40000

46 4298506.01 Potrubí vzduchotechnické kruhové PVC d 200 mm, včetně spojek m 3,00000 2 048,78 6 146,34 12,00 6 883,90 0,00240 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 3 3,00000

47 4298551.01 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 125 kus 2,00000 211,03 422,06 12,00 472,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.3 : 1 1,00000

Zařízení č.3.01 : 1 1,00000

48 4298551.04 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 160 kus 10,00000 248,92 2 489,20 12,00 2 787,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.1 : 8+2 10,00000

49 4298551.05 Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 200 kus 1,00000 299,12 299,12 12,00 335,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zařízení č.5 : 1 1,00000

50 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,50244 3 470,67 1 743,80 12,00 1 953,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-728 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,31,32,34,37,39,40,41,42,43,44,45,46, : 

Součet: : 0,50244 0,50244

Celkem 393 109,38

vodorovně do 50 m

Stránka 789 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 05 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Vzduchotechnika bytového domu C

Stránka 790 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 791 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 792 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 793 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 794 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 795 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 796 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 717 827,35 803 966,63 0,00000 0,00000
1 111 R00 Přesun specifikací na stavbě (1% ze specifikací - rozvaděčů) % 0,01000 411 374,77 4 113,75 12,00 4 607,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

2 210010002R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20mm m 250,00000 26,31 6 577,50 12,00 7 366,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 11+18+53 82,00000

D8 : 18+16+18+4 56,00000

D9 : 18+16+18+4 56,00000

D10 : 26+26+4 56,00000

3 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 135,00000 26,31 3 551,85 12,00 3 978,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 5+10 15,00000

D8 : 10+10+15 35,00000

D9 : 10+10+15 35,00000

D10 : 15+20 35,00000

D11 : 15 15,00000

4 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32mm m 20,00000 26,31 526,20 12,00 589,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+2 4,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

5 210010006R00 Trubka ohebná po omítku, vnější průměr 63mm ekvivalentní položka m 4,00000 26,31 105,24 12,00 117,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4 4,00000

6 210010301R00 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 449,00000 78,92 35 435,08 12,00 39 687,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 19+10+9+9+9+18+5 79,00000

D8 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+1 131,00000

D9 : 9+9+9+18+9+7+9+14+9+9+9+19+1 131,00000

D10 : 11+14+8+19+11+15+8+20+2 108,00000

7 210010321RT1 Krabice universální KU a odbočná KO se zapoj. kruh, vč.dodávky krabice KU68-1903 kus 39,00000 78,92 3 077,88 12,00 3 447,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

D3 : 1+1+1 3,00000

D4 : 1+1+1+1 4,00000

D5 : 1+1 2,00000

D6 : 1+1+1+1 4,00000

D7 : 2+2 4,00000

D8 : 2+1+2 5,00000

D9 : 2+1+2 5,00000

D10 : 3+2+3+2 10,00000

8 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová včetně dodávky KR 97/5 s víčkem kus 65,00000 78,92 5 129,80 12,00 5 745,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2+1+5+4+1+1 15,00000

D8 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D9 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D10 : 5+5 10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

Stránka 797 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

9 210010326RT1 Krabice přístrojová do SDK, bez zapojení včetně dodávky KUL 68-45/LD kus 2,00000 78,92 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 2 2,00000

10 210010347RT3 Montážní deska do zateplení, bez zapojení včetně dodávky MDZ XL kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

11 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 13,00000 78,92 1 025,96 12,00 1 149,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

D11 : 3 3,00000

12 210010502RT1 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 včetně svorky 6111-06 2,5 mm2, 3 pol., ekv.pol. kus 46,00000 78,92 3 630,32 12,00 4 065,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+1+4+1 8,00000

D8 : 4+1+3+1+4+1 14,00000

D9 : 4+1+3+1+4+1 14,00000

D10 : 4+1+4+1 10,00000

13 210010521R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na závit kus 85,00000 10,52 894,20 12,00 1 001,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

D3 : 1+1+1 3,00000

D4 : 1+1+1 3,00000

D5 : 1+1 2,00000

D7 : 3+2+2+6 13,00000

D8 : 2+6+1+4+2+6 21,00000

D9 : 2+6+1+4+2+6 21,00000

D10 : 10+10 20,00000

14 210010524R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby kus 3,00000 10,52 31,56 12,00 35,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D10 : 3 3,00000

15 210010555RT2 Osazení a připojení ekvipotenciální přípojnice včetně dodání svorkovnice EPS2 kus 2,00000 394,58 789,16 12,00 883,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

16 21001PC011 Ukončení a ozačení vodičů v rozvaděči RS kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

17 210020304R00 Žlab kabelový drát. s přísluš., 54/150 mm bez víka ekvivalentní položka m 7,00000 613,80 4 296,60 12,00 4 812,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 7 7,00000

18 210020953RT2 Tabulka výstražná pro koupelny včetně dodávky štítku kus 10,00000 39,46 394,60 12,00 441,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

19 210100101R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2 kus 48,00000 26,31 1 262,88 12,00 1 414,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+6+1 15,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

Stránka 798 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D6 : 1 1,00000

20 210100102R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 50 mm2 kus 5,00000 26,31 131,55 12,00 147,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 5 5,00000

21 210100104R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 95 mm2 kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

22 210100219R00 Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2 kus 33,00000 26,31 868,23 12,00 972,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+3 5,00000

D8 : 3+3+4 10,00000

D9 : 3+3+3 9,00000

D10 : 4+5 9,00000

23 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

24 210100254R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x95 mm2 kus 1,00000 26,31 26,31 12,00 29,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

25 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 19,00000 26,31 499,89 12,00 559,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

26 21010PC008 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RE1 kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

27 21010PC009 Ukončení vodičů v rozvaděči RE2 kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

28 21010PC010 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RB kus 10,00000 1 753,71 17 537,10 12,00 19 641,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

29 210110021R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní kus 10,00000 78,92 789,20 12,00 883,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 4+6 10,00000

30 210110023R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

31 210110025R00 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

32 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový kus 61,00000 78,92 4 814,12 12,00 5 391,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+7 9,00000

D8 : 7+5+7 19,00000

Stránka 799 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D9 : 7+5+7 19,00000

D10 : 7+7 14,00000

33 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový kus 3,00000 78,92 236,76 12,00 265,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1+1 2,00000

34 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý kus 39,00000 78,92 3 077,88 12,00 3 447,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3+5 8,00000

D8 : 5+3+5 13,00000

D9 : 5+3+5 13,00000

D10 : 2+2+1 5,00000

35 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový kus 16,00000 78,92 1 262,72 12,00 1 414,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 4+4 8,00000

36 210110051R00 Ovladač zapuštěný s doutnavkou kus 19,00000 78,92 1 499,48 12,00 1 679,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 2+2 4,00000

37 210110054R00 Přepínač dvojitý střídavý střídavý, řazení 6+6 kus 8,00000 78,92 631,36 12,00 707,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

38 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 115,00000 78,92 9 075,80 12,00 10 164,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 10+1+4+1+7+2 25,00000

D8 : 4+1+7+9+4+1+7 33,00000

D9 : 4+1+7+9+4+1+7 33,00000

D10 : 4+2+6+4+2+6 24,00000

39 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 2,00000 78,92 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1 1,00000

40 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 128,00000 78,92 10 101,76 12,00 11 313,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+5+5+2+3 21,00000

D8 : 5+5+2+7+5+2+5+5+2+1 39,00000

D9 : 5+5+2+7+5+2+5+5+2+1 39,00000

D10 : 6+6+2+6+7+2 29,00000

41 210111013R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z s přepěťovou ochranou kus 21,00000 78,92 1 657,32 12,00 1 856,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1+1 3,00000

D8 : 1+1+2+1+1 6,00000

Stránka 800 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D9 : 1+1+2+1+1 6,00000

D10 : 1+2+1+2 6,00000

42 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x 2P+Z kus 3,00000 78,92 236,76 12,00 265,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D10 : 1+1 2,00000

43 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D10 : 1 1,00000

44 210111062R00 Zásuvka domovní zapuštěná 16A,380V 3P+N+Z ekvivalentní položka kus 1,00000 78,92 78,92 12,00 88,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

45 210140652R00 Autonomní požární hlásič IP42 IP42 - ekvivalentní položka kus 10,00000 118,38 1 183,80 12,00 1 325,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

46 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 10,00000 876,85 8 768,50 12,00 9 820,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

47 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 1 315,28 1 315,28 12,00 1 473,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

48 210190004R00 Montáž oceloplechových rozvodnic do 150 kg kus 2,00000 1 753,71 3 507,42 12,00 3 928,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+1 2,00000

49 210201518R00 Svítidlo LED pod kuchyňskou linku kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

50 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 2,00000 306,90 613,80 12,00 687,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 2 2,00000

51 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 4,00000 306,90 1 227,60 12,00 1 374,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 4 4,00000

52 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 4,00000 306,90 1 227,60 12,00 1 374,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3 3,00000

D11 : 1 1,00000

53 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 6,00000 88,68 532,08 12,00 595,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 6 6,00000

54 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 5,00000 70,08 350,40 12,00 392,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 5 5,00000

55 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /SS, SZ, SO/ kus 9,00000 66,76 600,84 12,00 672,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 801 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D2 : 1+2+1 4,00000

D6 : 2+2+1 5,00000

56 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 kus 2,00000 66,76 133,52 12,00 149,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

57 210220302RT2 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 03 kus 2,00000 67,99 135,98 12,00 152,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

58 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1 kus 1,00000 56,50 56,50 12,00 63,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

59 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 46,00000 69,10 3 178,60 12,00 3 560,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+6 14,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

60 210220452R00 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně m 285,00000 30,69 8 746,65 12,00 9 796,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 23+26+30 79,00000

D3 : 26+23+26 75,00000

D4 : 26+23+26 75,00000

D5 : 28+28 56,00000

61 210290751R00 Montáž ventilátorů do 1.5 kW, odsavačů par dodávka VZT kus 33,00000 394,58 13 021,14 12,00 14 583,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+3+2 7,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3+3 9,00000

D10 : 4+4 8,00000

62 210292022R00 Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí kus 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

63 210800006R00 Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou m 327,00000 26,31 8 603,37 12,00 9 635,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9+9+13+24+24+160 239,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 2+8 10,00000

64 210800007R00 Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou m 102,00000 26,31 2 683,62 12,00 3 005,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 20+10+10+12 52,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 6+18+8+10 42,00000

65 210800105RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 90,00000 40,41 3 636,90 12,00 4 073,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+8+12 26,00000

D8 : 6+6 12,00000

D9 : 6+6 12,00000

D10 : 20+20 40,00000

66 210800106RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Cx2.5 m 1 955,00000 49,56 96 889,80 12,00 108 516,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 802 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D7 : 44+10+31+10+7+9+42+50+29+73+16+16+13+11+22 383,00000

D8 : 42+50+29+73+45+39+20+48+42+50+29+73+8 548,00000

D9 : 42+50+29+73+45+39+20+48+42+50+29+73+8+4 552,00000

D10 : 65+57+18+78+65+57+18+78+11 447,00000

D11 : 25 25,00000

67 210800113RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 4Bx10 m 310,00000 141,86 43 976,60 12,00 49 253,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+24+24+160 220,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 6+6 12,00000

68 210800115RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 895,00000 49,65 44 436,75 12,00 49 769,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12 12,00000

D7 : 16+20+32+32+32+45+16+18+4 215,00000

D8 : 32+32+26+23+32+38+34+4 221,00000

D9 : 32+32+26+23+32+32+34+4 215,00000

D10 : 25+60+25+68+30+4 212,00000

D11 : 6+14 20,00000

69 210800117RT1 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx4 m 28,00000 88,44 2 476,32 12,00 2 773,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14 14,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 6 6,00000

70 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6 m 15,00000 117,66 1 764,90 12,00 1 976,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15 15,00000

71 210802427RT1 Šňůra H05RR-F 5 x 1,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry m 138,00000 61,02 8 420,76 12,00 9 431,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6+12 18,00000

D8 : 12+12+18 42,00000

D9 : 12+12+12 36,00000

D10 : 18+24 42,00000

72 210802428RT1 Šňůra H05RR-F 5 x 2,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry m 30,00000 81,09 2 432,70 12,00 2 724,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 3+3 6,00000

D6 : 3+3+3 9,00000

D8 : 3+3+3 9,00000

D9 : 3+3 6,00000

73 210810092R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 volně uložený m 6,00000 43,84 263,04 12,00 294,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 6 6,00000

74 210810116RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu m 135,00000 64,41 8 695,35 12,00 9 738,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 10+13+12 35,00000

D8 : 13+9+13 35,00000

D9 : 13+9+13 35,00000

Stránka 803 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D10 : 15+15 30,00000

75 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 včetně dodání hmoždinky kus 222,00000 40,83 9 064,26 12,00 10 151,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4 8,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

D7 : 8+2+12+40+12 74,00000

D8 : 12+8+12+8 40,00000

D9 : 12+8+12+8 40,00000

D10 : 10+10+8 28,00000

76 341-PC066 Vodič silový CYA 16 mm2 zel.žl. m 327,00000 48,93 16 000,11 12,00 17 920,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

77 341-PC067 Vodič silový CYA 25 mm2 zel.žl m 102,00000 76,71 7 824,42 12,00 8 763,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

78 341-PC068 Vodič silový CY zel.žl. 4,00 mm2 - drát m 285,00000 12,10 3 448,50 12,00 3 862,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

79 345-PC013 Kryt spínače jedopólového - bílý kus 61,00000 34,64 2 113,04 12,00 2 366,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

80 345-PC016 Kryt spínače sériového - bílý kus 3,00000 43,08 129,24 12,00 144,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

81 345-PC019 Kryt spínače střídavého - bílý kus 39,00000 34,64 1 350,96 12,00 1 513,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

82 345-PC022 Kryt spínače křížového - bílý kus 16,00000 34,64 554,24 12,00 620,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

83 345-PC025 Kryt spínače 6+6 kus 8,00000 43,08 344,64 12,00 386,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

84 345-PC028 Kryt žaluziového spínače kus 24,00000 45,91 1 101,84 12,00 1 234,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

85 345-PC046 Kryt ovladače se signalizační doutnavkou - bílý kus 19,00000 49,09 932,71 12,00 1 044,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

86 650072621R00 Montáž čidla pohybu stropního přisazeného kus 2,00000 306,90 613,80 12,00 687,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

87 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 26,00000 306,90 7 979,40 12,00 8 936,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2+2+4+6 14,00000

D8 : 2+1+2 5,00000

D9 : 2+1+2 5,00000

D10 : 1+1 2,00000

88 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 11,00000 306,90 3 375,90 12,00 3 781,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 2+2 4,00000

89 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

90 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 6,00000 306,90 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 6 6,00000

91 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 804 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D7 : 1 1,00000

92 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 8,00000 306,90 2 455,20 12,00 2 749,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2 2,00000

D9 : 2 2,00000

D10 : 2 2,00000

93 650101571R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus 10,00000 306,90 3 069,00 12,00 3 437,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+1 2,00000

D8 : 1+1+1 3,00000

D9 : 1+1+1 3,00000

D10 : 1+1 2,00000

94 650101576R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem kus 6,00000 306,90 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2 2,00000

D9 : 2 2,00000

95 650101576R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

96 141 R00 Přirážka na podružný materiál (3% z nosného materiálu) % 0,03000 468 784,18 14 063,53 12,00 15 751,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

97 142 R00 Přirážka za prořez (5% z délkových materiálů) % 0,05000 277 343,84 13 867,19 12,00 15 531,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

98 341-PC065 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4Bx70 m 6,00000 846,08 5 076,48 12,00 5 685,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

99 345-PC001 Trubka elektroinst. ohebná  750N, 20mm m 250,00000 8,57 2 142,50 12,00 2 399,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

100 345-PC002 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 25mm m 135,00000 13,21 1 783,35 12,00 1 997,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

101 345-PC003 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 32mm m 20,00000 20,61 412,20 12,00 461,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

102 345-PC004 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 63mm m 4,00000 72,88 291,52 12,00 326,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

103 345-PC006 Krabice přístrojová kruhová KPR 68-70 kus 449,00000 23,22 10 425,78 12,00 11 676,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

104 345-PC007 Krabice elektroinstalační IP54 na hořlavý podklad včetně svorkovnice - na dřevo kus 13,00000 72,76 945,88 12,00 1 059,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

105 345-PC012 Strojek spínače 1pólového  řaz.1 kus 61,00000 89,48 5 458,28 12,00 6 113,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

106 345-PC014 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 61,00000 21,89 1 335,29 12,00 1 495,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

107 345-PC015 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 3,00000 120,74 362,22 12,00 405,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

108 345-PC017 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 3,00000 21,89 65,67 12,00 73,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

109 345-PC018 Strojek přepínače střídavého, řaz.6 kus 39,00000 95,31 3 717,09 12,00 4 163,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

110 345-PC020 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 39,00000 21,89 853,71 12,00 956,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

111 345-PC021 Strojek přepínače křížového, řaz.7 kus 16,00000 137,60 2 201,60 12,00 2 465,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

112 345-PC023 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 16,00000 21,89 350,24 12,00 392,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

113 345-PC024 Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6 kus 8,00000 171,00 1 368,00 12,00 1 532,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

114 345-PC026 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 8,00000 21,89 175,12 12,00 196,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

115 345-PC027 Strojek přepínače žaluziového s blokováním ekvivalentní položka kus 24,00000 174,37 4 184,88 12,00 4 687,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

116 345-PC029 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 24,00000 21,89 525,36 12,00 588,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

117 345-PC030 Spínač střídavý pod omítku IP44 kus 3,00000 174,50 523,50 12,00 586,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

118 345-PC031 Spínač do vlhka na povrch IP44 kus 10,00000 78,45 784,50 12,00 878,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 805 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

119 345-PC032 Sériový přepínač do vlhka na povrch  IP44 kus 1,00000 99,90 99,90 12,00 111,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

120 345-PC033 Křížový přepínač do vlhka na povrch IP44 kus 1,00000 114,60 114,60 12,00 128,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

121 345-PC034 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 115,00000 110,94 12 758,10 12,00 14 289,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

122 345-PC035 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 115,00000 21,89 2 517,35 12,00 2 819,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

123 345-PC036 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 128,00000 110,94 14 200,32 12,00 15 904,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

124 345-PC037 Rámeček pro spínače a zásuvky- bílý kus 130,00000 21,89 2 845,70 12,00 3 187,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

125 345-PC038 Zásuvka 230V, 16A, zapuštěná - bílá, ochr.clonky ochrana proti přepětí, do vícenáobných 

rámečků

kus 21,00000 751,39 15 779,19 12,00 17 672,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

126 345-PC039 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 21,00000 21,89 459,69 12,00 514,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

127 345-PC040 Zásuvka dvojnásobná 230V, 16A, zapuštěná-bílá ochranné clonky kus 3,00000 163,34 490,02 12,00 548,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

128 345-PC041 Zásuvka 230V, 16A zapuštěná - bílá, ochr.clonky do vícenásobných rámečků kus 20,00000 132,83 2 656,60 12,00 2 975,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

129 345-PC042 Zásuvka domovní 230V, 16A, zapuštěná IP44 kus 2,00000 163,95 327,90 12,00 367,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

130 345-PC043 Zásuvka domovní nástěnná 230V, 16A, IP44 kus 1,00000 84,28 84,28 12,00 94,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

131 345-PC045 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 19,00000 99,60 1 892,40 12,00 2 119,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

132 345-PC047 Rámeček pro spínače a zásuvky - bílý kus 19,00000 21,89 415,91 12,00 465,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

133 345-PC048 Doutnavka signalizační kus 19,00000 28,81 547,39 12,00 613,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

134 345-PC049 Pohybové čidlo stropní přisazené profi 360° kus 2,00000 721,66 1 443,32 12,00 1 616,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

135 345-PC050 Autonomní požární hlásič, IP42 včetně baterie, životnost baterie 10 let kus 10,00000 156,69 1 566,90 12,00 1 754,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

136 348-PC051 A1 - Svítidlo LED interiérové, 14W, IP44, 4000K 1500lm, plastový kryt průměr 285mm kus 26,00000 623,91 16 221,66 12,00 18 168,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

137 348-PC052 A2-Svítidlo LED interiérové, 20W, IP44, 4000K 2150lm, plastový kryt průměr 285mm kus 11,00000 624,96 6 874,56 12,00 7 699,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

138 348-PC053 A3-Svítidlo LED interiérové 27W, IP44, 4000K 3000lm, plastový kryt průměr 375mm kus 10,00000 795,23 7 952,30 12,00 8 906,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

139 348-PC054 B - Svítidlo LED koupelnové nad umyvadlo 9W, IP44, 4000K, plastový kryt kus 10,00000 439,67 4 396,70 12,00 4 924,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

140 348-PC055 C1 - Svítidlo LED interiérové, 14W, 1500lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 6,00000 864,45 5 186,70 12,00 5 809,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

141 348-PC056 C2 - Svítidlo LED interiérové, 20W, 2150lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 1,00000 864,45 864,45 12,00 968,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

142 348-PC057 C2-Svítidlo LED interiérové 20W, 2150lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 285mm kus 6,00000 864,45 5 186,70 12,00 5 809,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

143 348-PC058 C3 - Svítidlo LED interiérové 27W, 3000lm, IP44 4000K, PIR čidlo, plastový kryt průměr 375mm kus 8,00000 1 068,04 8 544,32 12,00 9 569,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

144 348-PC059 D-Svítidlo LED nástěnné venkovní, 19W, IP54, 4000K 1840lm, IK10 kus 1,00000 361,19 361,19 12,00 404,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

145 348-PC060 L1 - Svítidlo LED průmyslové stropní 20W, IP65 4000K, 3100lm, IK08 kus 2,00000 661,90 1 323,80 12,00 1 482,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

146 348-PC061 L2 - Svítidlo LED průmyslové stropní 32W, IP65 4000K, 4400lm, IK08 kus 4,00000 948,33 3 793,32 12,00 4 248,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

147 348-PC062 L3 - Svítidlo LED průmyslové stropní, 40W, IP65 4000K, 5500lm, IK08 kus 4,00000 948,33 3 793,32 12,00 4 248,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

148 348-PC063 Svítidlo LED pod kuchyňskou linku včetně transformátoru kus 10,00000 608,19 6 081,90 12,00 6 811,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

149 354-PC064 Svorka na potrubí průměr do 225mm ochr. pospojování ÚT, voda, plyn, odkouření kotlů kus 9,00000 61,04 549,36 12,00 615,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

150 358-PC044 Zásuvka pod omítku 3P+N+PE 16A, 400V, IP44 kus 1,00000 349,65 349,65 12,00 391,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

151 553-PC005 Žlab kabelový drátěný 54/150mm EZ včetně příslušenství kus 7,00000 460,29 3 222,03 12,00 3 608,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

152 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý pod omítku, IP44 ekvivalentní položka kus 3,00000 187,51 562,53 12,00 630,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1 1,00000

D11 : 1+1 2,00000

153 210110046R00 Ovladač zapuštěný žaluziový s blokováním ekvivalentní položka kus 24,00000 285,48 6 851,52 12,00 7 673,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2 3,00000

Stránka 806 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D8 : 2+2+3 7,00000

D9 : 2+2+3 7,00000

D10 : 3+4 7,00000

154 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2x 2P+Z,dvojí zapojení ekvivalentní položka kus 20,00000 165,57 3 311,40 12,00 3 708,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 2 2,00000

D8 : 2+2+2 6,00000

D9 : 2+2+2 6,00000

D10 : 3+3 6,00000

155 210800105RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky CYKY 3Cx1.5 m 1 532,00000 14,10 21 601,20 12,00 24 193,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15+24+24+160 223,00000

D3 : 9+7+9+20 45,00000

D4 : 9+7+9+8 33,00000

D5 : 6+6 12,00000

D7 : 44+10+100+14+37+57+11 273,00000

D8 : 100+14+85+11+100+14 324,00000

D9 : 100+14+85+11+100+14 324,00000

D10 : 134+134 268,00000

D11 : 30 30,00000

156 201 R00 Podíl přidružených výkonů (2% z M21) % 0,02000 699 702,84 13 994,06 12,00 15 673,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 4 572,82 5 121,56 0,00000 0,00000
157 460200164RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 7,00000 543,65 3 805,55 12,00 4 262,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 7 7,00000

158 460570164R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 7,00000 109,61 767,27 12,00 859,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 7 7,00000

Díl: M59 Technologicke rozvody EI + EI-MaR pro ÚT 149 213,14 167 118,72 0,00000 0,00000
159 210010025R00 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm m 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10 10,00000

160 210010026R00 Trubka ohebná z PVC volně vnější průměr 25mm m 30,00000 26,31 789,30 12,00 884,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 30 30,00000

161 210010105R00 Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 20 protahovací m 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 5 5,00000

162 210010524R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 4 šrouby kus 12,00000 10,52 126,24 12,00 141,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D4 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

163 210020301R00 Stínící přepážka kabelového žlabu m 6,00000 131,53 789,18 12,00 883,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 6 6,00000

164 210020302R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm bez víka m 32,00000 306,90 9 820,80 12,00 10 999,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 807 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D2 : 20 20,00000

D11 : 12 12,00000

165 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 25,00000 43,84 1 096,00 12,00 1 227,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 4 4,00000

D11 : 6+2+10+3 21,00000

166 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 32,00000 43,84 1 402,88 12,00 1 571,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2 4,00000

D3 : 3+3+3 9,00000

D4 : 3+3+3 9,00000

D5 : 2+2 4,00000

D6 : 2 2,00000

D11 : 2+2 4,00000

167 21010PC082 Ukončení a označení vodičů v rozvaděči R-MaR kus 1,00000 43,84 43,84 12,00 49,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D12 : 1 1,00000

168 21010PC091 Programování a uvedení zařízení do provozu servisním technikem hod 16,00000 606,68 9 706,88 12,00 10 871,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6, D11 : 16 16,00000

169 210140431ROO Ovladač pomocných obvodů-1 tlačítkový v Al skříni kus 2,00000 569,95 1 139,90 12,00 1 276,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

D11 : 1 1,00000

170 210140501R00 Svítidlo navěstní M 1 včetně zdroje kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

171 210140650R00 Montáž venkovního čidla - dodávka ÚT ekvivalentní pložka kus 1,00000 118,38 118,38 12,00 132,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D12 : 1 1,00000

172 21019PC085 Montáž rozšiřujícího modulu regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 378,81 1 378,81 12,00 1 544,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

173 21019PC086 Montáž řídícího modulu regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 930,33 1 930,33 12,00 2 161,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

174 21019PC087 Montáž dálkové správy regulace dodávka ÚT kus 1,00000 1 378,81 1 378,81 12,00 1 544,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

175 210800045RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 m 179,00000 40,41 7 233,39 12,00 8 101,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 51 51,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 30 30,00000

D11 : 10+10+13+7+5+5+6+6+24 86,00000

176 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 59,00000 40,41 2 384,19 12,00 2 670,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 17 17,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

Stránka 808 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D5 : 4 4,00000

D6 : 10 10,00000

D11 : 12+8 20,00000

177 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx1.5 m 107,00000 49,65 5 312,55 12,00 5 950,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 34 34,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 20 20,00000

D11 : 5+5+15+16 41,00000

178 210860221R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený m 32,00000 26,31 841,92 12,00 942,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10+7+5+5+5 32,00000

179 210860222R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený m 160,00000 26,31 4 209,60 12,00 4 714,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 68 68,00000

D3 : 4 4,00000

D4 : 4 4,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 40 40,00000

D11 : 8+32 40,00000

180 210860223R00 Kabel speciální J-Y(ST)Y 2x2x0.8 mm pevně uložený m 102,00000 26,31 2 683,62 12,00 3 005,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+26+32 70,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4+4 12,00000

D5 : 4+4 8,00000

181 211010003RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10 včetně dodání hmoždinky kus 26,00000 41,15 1 069,90 12,00 1 198,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 26 26,00000

182 211140652R00 Houkačka elektrická kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 1 1,00000

183 341-PC078 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 32,00000 8,93 285,76 12,00 320,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

184 341-PC079 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 160,00000 14,89 2 382,40 12,00 2 668,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

185 341-PC080 Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 102,00000 9,06 924,12 12,00 1 035,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

186 345-PC069 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 20mm m 10,00000 8,57 85,70 12,00 95,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

187 345-PC070 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 25mm m 30,00000 13,21 396,30 12,00 443,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

188 345-PC071 Lišta elektroinstalační z PVC protahovací 17x17mm včetně spojovacího materiálu m 12,00000 18,05 216,60 12,00 242,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

189 345-PC072 Lišta elektroinstalační z PVC protahovací 40/20mm včetně spojovacího materiálu m 5,00000 25,71 128,55 12,00 143,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

190 345-PC076 Krabice elektroinstalační plastová IP65 do 2.5mm2 kus 12,00000 72,76 873,12 12,00 977,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

191 345-PC077 Zásuvka domovní vodotěsná IP44, 230V, 16A s přepěťovou ochranou kus 4,00000 1 035,91 4 143,64 12,00 4 640,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

192 348-PC088 Výstražný maják LED 12-230V kus 1,00000 1 191,64 1 191,64 12,00 1 334,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

193 358-PC081 Ovladač Central-Stop s aretací červené tlačítko kus 2,00000 682,00 1 364,00 12,00 1 527,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

194 358-PC089 Houkačka 230V, trvalý provoz kus 1,00000 1 044,03 1 044,03 12,00 1 169,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 809 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

195 405-PC083 Termostat prostorový digitální programovatelý včetně příslušenství, ovládání mobilním telefonem kus 10,00000 2 611,65 26 116,50 12,00 29 250,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

196 405-PC084 Omezovač teploty prostorový 20-60°C s aretací 230V, IP65, havarijní funkce kus 1,00000 3 288,20 3 288,20 12,00 3 682,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

197 405-PC090 Dvoustupňový detektor plynu METAN kus 1,00000 7 820,12 7 820,12 12,00 8 758,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

198 553-PC073 Žlab kabelový drátěný 30/50mm pozinkovaný včetně držáků a podružného materiálu kus 32,00000 129,38 4 140,16 12,00 4 636,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

199 553-PC074 Žlab kabelový drátěný 54/150mm pozinkovaný včetně držáků a podružného materiálu kus 12,00000 192,17 2 306,04 12,00 2 582,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

200 553-PC075 Stínící přepážka kabelového žlabu včetně podružného materiálu kus 6,00000 68,60 411,60 12,00 460,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

201 210010105R00 Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 40 protahovací m 5,00000 39,46 197,30 12,00 220,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 5 5,00000

202 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. do 4 mm2 kus 12,00000 78,92 947,04 12,00 1 060,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

203 210020304R00 Žlab kab. drátěný s přísluš., 54/150 mm bez víka m 12,00000 306,90 3 682,80 12,00 4 124,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12 12,00000

204 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní s přepěťovou ochranou - ekvivalentní položka kus 4,00000 78,92 315,68 12,00 353,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

D11 : 2 2,00000

205 210140650R00 Zapojení zónového ventilu - dodávka ÚT ekvivalentní položka kus 10,00000 745,32 7 453,20 12,00 8 347,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

206 210140650R00 Omezovač teploty prostorový 20-60°C, kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

207 210140650R00 Zapojení čerpadel ÚT, pohonů ÚT, vnitř. čidel ÚT dodávka ÚT, ekvivalentní položka kus 11,00000 745,32 8 198,52 12,00 9 182,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D11 : 10+1 11,00000

208 210140650R00 Montáž termostatu prostorového programovatelného v bytových jednotkách kus 10,00000 569,95 5 699,50 12,00 6 383,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

209 210190001R00 Montáž detektoru plynu Metan kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

210 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5 m 200,00000 49,65 9 930,00 12,00 11 121,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 19+19 38,00000

D3 : 19+17+19 55,00000

D4 : 19+17+19 55,00000

D5 : 26+26 52,00000

Stránka 810 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

Díl: M60 Rozvaděče 411 374,78 460 739,75 0,00000 0,00000
211 357-PC092 Rozvaděč elektroměrový RE1 kus 1,00000 121 828,12 121 828,12 12,00 136 447,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

212 357-PC093 Rozvaděč elektroměrový RE2 kus 1,00000 92 951,00 92 951,00 12,00 104 105,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

213 357-PC094 Rozvaděč bytový RB1 kus 1,00000 10 855,68 10 855,68 12,00 12 158,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

214 357-PC095 Rozvaděč bytový RB2, RB3, RB5, RB6, RB8 kus 5,00000 10 926,29 54 631,45 12,00 61 187,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

215 357-PC096 Rozvaděč bytový RB4, RB8 kus 2,00000 10 926,29 21 852,58 12,00 24 474,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

216 357-PC097 Rozvaděč bytový RB9, RB10 kus 2,00000 10 926,29 21 852,58 12,00 24 474,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

217 357-PC098 Rozvaděč společné spotřeby RS kus 1,00000 61 807,61 61 807,61 12,00 69 224,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

218 357-PC099 Rozvaděč RK kus 1,00000 25 595,76 25 595,76 12,00 28 667,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M79 Instalace optické a strukturované kabeláže 122 358,36 137 041,36 0,00000 0,00000
219 22 17-1001.R00 Měření optických kabelů kus 10,00000 105,22 1 052,20 12,00 1 178,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

220 220110346R00 Štítek kabelový kus 42,00000 13,15 552,30 12,00 618,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2+2 6,00000

D3 : 3+3+2+2+2 12,00000

D4 : 3+3+2+2+2 12,00000

D5 : 2+2+4+4 12,00000

221 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 2,00000 92,07 184,14 12,00 206,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

222 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 26,00000 92,07 2 393,82 12,00 2 681,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1+3 4,00000

D3 : 3+3+3 9,00000

D4 : 3+3+3 9,00000

D5 : 4 4,00000

223 220260027R00 Krabice KO 125 ve zdi v přípraveném lůžku kus 2,00000 166,60 333,20 12,00 373,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

224 220260028R00 Krabice KT 250 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 1,00000 254,29 254,29 12,00 284,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

225 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 45,00000 17,54 789,30 12,00 884,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2+2+1 7,00000

D3 : 3+3+2+2+2+1 13,00000

D4 : 3+3+2+2+2+1 13,00000

D5 : 2+2+4+4 12,00000

226 220260113R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 3,00000 17,54 52,62 12,00 58,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

D3 : 1 1,00000

Stránka 811 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D4 : 1 1,00000

227 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 407,00000 4,38 1 782,66 12,00 1 996,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14+4+30+26+22+22+22+22 162,00000

D3 : 14+9+14+12+17+10+4+4+4 88,00000

D4 : 14+9+14+12+17+10+4+4 84,00000

D5 : 8+3+15+20+10+8+4 68,00000

D6 : 5 5,00000

228 220300001R00 Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 26,00000 17,54 456,04 12,00 510,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+4 6,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 4+4 8,00000

229 22041PC115 Montáž napájecího panelu 6x230V s přep.ochranou kus 1,00000 131,53 131,53 12,00 147,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

230 22041PC116 Montáž MikroTik 24port cloud switch kus 1,00000 438,43 438,43 12,00 491,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

231 22041PC118 Montáž TP-Link kus 1,00000 438,43 438,43 12,00 491,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

232 22041PC121 Montáž Patch panelu cat 5e 24p s vyvazovací lištou kus 1,00000 1 841,39 1 841,39 12,00 2 062,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

233 22041PC123 Montáž optické vany 24 x SC/APC kus 1,00000 1 841,39 1 841,39 12,00 2 062,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

234 22041PC127 Montáž police 250 kus 3,00000 131,53 394,59 12,00 441,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 3 3,00000

235 22041PC129 Montáž patch kabelu 0.5m kus 10,00000 131,53 1 315,30 12,00 1 473,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 10 10,00000

236 22041PC131 Montáž vyvazovacího panelu 5 x oko kus 2,00000 131,53 263,06 12,00 294,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

237 22049PC113 Montáž nástěnného rozvaděče RACK 12U kus 1,00000 1 315,28 1 315,28 12,00 1 473,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

238 222080201R00 Optický kabel v trubkách - ekvivalentní položka m 370,00000 28,06 10 382,20 12,00 11 628,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 35+30 65,00000

D3 : 35+40+35 110,00000

D4 : 35+45+35 115,00000

D5 : 40+40 80,00000

239 222170001R00 Měření metalického kabelu kus 18,00000 105,22 1 893,96 12,00 2 121,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

Stránka 812 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

240 222260501R00 Trubka pancéřová pod omítku, do podlahy m 99,00000 30,69 3 038,31 12,00 3 402,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 14 14,00000

D3 : 14+9+14 37,00000

D4 : 14+9+14 37,00000

D5 : 8+3 11,00000

241 222260502R00 Trubka pancéřová 20 pod omítku, do podlahy m 35,00000 30,69 1 074,15 12,00 1 203,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 15+20 35,00000

242 222260503R00 Trubka pancéřová 25 pod omítku, do podlahy m 154,00000 30,69 4 726,26 12,00 5 293,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 32+26 58,00000

D3 : 12+17+10 39,00000

D4 : 12+17+10 39,00000

D5 : 10+8 18,00000

243 222260504R00 Trubka pancéřová 32 pod omítku, do podlahy m 157,00000 30,69 4 818,33 12,00 5 396,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 32+32+32+32 128,00000

D3 : 4+4+4 12,00000

D4 : 4+4 8,00000

D5 : 4 4,00000

D6 : 5 5,00000

244 222260547R00 Trubka KOPOFLEX průměr 75mm, upevněná na povrchu ekvivalentní položka m 4,00000 30,69 122,76 12,00 137,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4 4,00000

245 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 183,00000 28,06 5 134,98 12,00 5 751,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 15 15,00000

D3 : 15+10+15 40,00000

D3 : 15+10+15 40,00000

D4 : 32+10+42+4 88,00000

246 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 224,00000 28,06 6 285,44 12,00 7 039,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 24+24+24+24 96,00000

D3 : 4+4+4+4 16,00000

D4 : 4+4+4+4 16,00000

D5 : 4+4+4+4 16,00000

D6 : 80 80,00000

247 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP CAT 5e pod omítku kus 18,00000 184,14 3 314,52 12,00 3 712,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

248 222290003R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP CAT5e pod omítku kus 2,00000 227,98 455,96 12,00 510,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 1+1 2,00000

249 222290005R00 Zásuvka optické kabeláže FTTH ekvivalentní položka m 10,00000 184,14 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

Stránka 813 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

250 22041PC126 Splitter PLC 1x32 kus 1,00000 263,06 263,06 12,00 294,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

251 22041PC134 Montážní materiál kus 2,00000 876,85 1 753,70 12,00 1 964,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

252 22229PC133 Oživení, nastavení kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

253 341-PC Kabel sdělovací s Cu jádrem FTP CAT5e m 224,00000 28,06 6 285,44 12,00 7 039,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

254 341-PC105 Kabel sdělovací s Cu jádrem UTP CAT5e m 183,00000 28,06 5 134,98 12,00 5 751,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

255 341-PC106 Optický kabel SM9/125-B3 SC/SPC-SC/APC - 30m ks 1,00000 789,17 789,17 12,00 883,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

256 341-PC107 Optický kabel SM9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 35m ks 5,00000 833,01 4 165,05 12,00 4 664,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

D3 : 2 2,00000

D4 : 2 2,00000

257 341-PC108 Optický kabel SM 9/125-B3 SC/APC-SC/APC - 40m ks 3,00000 920,70 2 762,10 12,00 3 093,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D3 : 1 1,00000

D5 : 2 2,00000

258 341-PC109 Optický kabel SM 9/125-B3 SC/APC-SC/APC ks 1,00000 964,54 964,54 12,00 1 080,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D4 : 1 1,00000

259 345-PC100 Trubka elektroinst. ohebná, 750N, 16mm m 99,00000 8,77 868,23 12,00 972,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

260 345-PC101 Trubka elektroinstal. ohebná, 750N, 20mm m 35,00000 10,52 368,20 12,00 412,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

261 345-PC102 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 25mm m 154,00000 15,78 2 430,12 12,00 2 721,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

262 345-PC103 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 32mm m 157,00000 19,29 3 028,53 12,00 3 391,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

263 345-PC104 Trubka elektroinst. ohebná 75mm m 4,00000 30,69 122,76 12,00 137,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

264 371-PC110 Zásuvka datová 1xRJ45 - komplet kus 18,00000 184,14 3 314,52 12,00 3 712,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

265 371-PC111 Zásuvka datová 2xRJ45 - komplet kus 2,00000 227,98 455,96 12,00 510,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

266 371-PC112 Zásuvka optické kabeláže s optickým adaptérem SC-SC simplex kus 10,00000 140,30 1 403,00 12,00 1 571,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

267 371-PC114 Nástěnný rozvaděč RACK 12U kus 1,00000 4 822,69 4 822,69 12,00 5 401,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

268 371-PC117 24port sloud switch kus 1,00000 5 699,54 5 699,54 12,00 6 383,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

269 371-PC119 Patch panel cat5e s vyvazovací lištou kus 3,00000 701,48 2 104,44 12,00 2 356,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

270 371-PC120 TP-Link Access point, bezdrátový, dvoupásmový PoE kus 3,00000 3 332,04 9 996,12 12,00 11 195,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

271 371-PC122 Napájecí panel 6x230V s přepěťovou ochranou kus 2,00000 701,48 1 402,96 12,00 1 571,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

272 371-PC124 Optická vana 24 x  SC/APC vybavená adaptéry kus 1,00000 1 052,22 1 052,22 12,00 1 178,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

273 371-PC125 Splitter PLC 1x32 kus 1,00000 1 052,22 1 052,22 12,00 1 178,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

274 371-PC128 Police 250 kus 3,00000 306,90 920,70 12,00 1 031,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

275 371-PC130 Patch kabel 0.5m kus 10,00000 26,31 263,10 12,00 294,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

276 371-PC132 Vyvazovací panel 5 x oko kus 2,00000 131,53 263,06 12,00 294,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 814 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

Díl: M81 Instalace domácího telefonu 53 296,08 59 691,61 0,00000 0,00000
277 210140461R00 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 10,00000 131,53 1 315,30 12,00 1 473,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

278 220110346R00 Štítek kabelový kus 65,00000 13,15 854,75 12,00 957,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

279 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 20,00000 92,07 1 841,40 12,00 2 062,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+2 4,00000

D3 : 2+2+2 6,00000

D4 : 2+2+2 6,00000

D5 : 2+2 4,00000

280 220260026R00 Krabice KO100 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 5,00000 140,30 701,50 12,00 785,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

281 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 65,00000 17,54 1 140,10 12,00 1 276,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

282 220260111R00 Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby kus 5,00000 17,54 87,70 12,00 98,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

283 220280102R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 180,00000 28,06 5 050,80 12,00 5 656,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 9+7+10+7+4 37,00000

D4 : 9+7+10+7+4 37,00000

D5 : 10+10+10+10 40,00000

284 220280222R00 Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 113,00000 28,06 3 170,78 12,00 3 551,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+9+10+4 47,00000

D3 : 9+10+4 23,00000

D4 : 9+10+4 23,00000

Stránka 815 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D5 : 10+10 20,00000

285 220300001R00 Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 65,00000 17,54 1 140,10 12,00 1 276,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 11+8+3+3 25,00000

D3 : 8+3+3 14,00000

D4 : 8+3+3 14,00000

D5 : 6+3+3 12,00000

286 220323316R00 Elektrický otvírač kus 1,00000 263,06 263,06 12,00 294,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

287 220323337R00 Kryt proti dešti kus 1,00000 175,37 175,37 12,00 196,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D9 : 1 1,00000

288 222260511R00 Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy m 99,00000 30,69 3 038,31 12,00 3 402,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 12+10+8+9 39,00000

D3 : 4+8+9 21,00000

D4 : 4+8+9 21,00000

D5 : 9+9 18,00000

289 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchytné body - 2-BUS kus 10,00000 219,21 2 192,10 12,00 2 455,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

290 222323317R00 Modul hlasitého elektrického vrátného kus 1,00000 306,90 306,90 12,00 343,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

291 222323325R00 Tlačítkové tablo do zdi (rošiřující modul) kus 3,00000 306,90 920,70 12,00 1 031,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 3 3,00000

292 345-PC142 Kryt spínače - bílý s popisovým polem kus 10,00000 83,30 833,00 12,00 932,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

293 341-PC136 Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(ST)Y2x 2 x 0,8 mm m 180,00000 10,52 1 893,60 12,00 2 120,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 9+7+10+7+4 37,00000

D4 : 9+7+10+7+4 37,00000

D5 : 10+10+10+10 40,00000

294 341-PC137 Kabel sdělovací UTP CAT 5E nestíněný m 113,00000 10,52 1 188,76 12,00 1 331,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+9+10+4 47,00000

D3 : 9+10+4 23,00000

D4 : 9+10+4 23,00000

D5 : 10+10 20,00000

295 345-PC135 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 16mm m 99,00000 8,77 868,23 12,00 972,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

296 345-PC141 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 10,00000 105,22 1 052,20 12,00 1 178,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

297 345-PC143 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 10,00000 83,30 833,00 12,00 932,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

298 382-PC138 Domácí telefon 2-BUS s regulací kus 10,00000 1 008,38 10 083,80 12,00 11 293,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 816 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

299 382-PC139 Elektrický vrátný 2-BUS pod omítku komplet-23tl včetně montážní krabice, stříšky, zámkové lišty kus 1,00000 11 223,72 11 223,72 12,00 12 570,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

300 382-PC140 Elektrický zámek kus 1,00000 1 841,39 1 841,39 12,00 2 062,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

301 210010347RT3 Montážní deska MDZ-XL včetně dodávky MDZ-XL kus 1,00000 569,95 569,95 12,00 638,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

302 220261661R00 Značení trasy vedení m 162,00000 4,38 709,56 12,00 794,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 13+11+5+9+7+10+7+4 66,00000

D3 : 4+9+7+10+7 37,00000

D4 : 4+9+7+10+7 37,00000

D5 : 11+11 22,00000

Díl: M82 Instalace STA 79 094,88 88 586,27 0,00000 0,00000
303 220110346R00 Štítek kabelový kus 29,00000 13,15 381,35 12,00 427,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10+10 20,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 1 1,00000

304 220260022R00 Krabice KPR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ekvivalentní položka kus 10,00000 92,07 920,70 12,00 1 031,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

D5 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

305 220260106R00 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 40,00000 17,54 701,60 12,00 785,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10+10+10 30,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

306 220261661R00 Značení trasy trubkového vedení m 267,00000 17,54 4 683,18 12,00 5 245,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 44+32+33+16+5 130,00000

D5 : 21+6+8+14+6+6 61,00000

D4 : 4+4+6+4+6+4+6+4 38,00000

D3 : 4+6+6+6+4 26,00000

D2 : 6+6 12,00000

307 220300641R00 Ukončení koax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem kus 40,00000 78,92 3 156,80 12,00 3 535,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 20+10 30,00000

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

Stránka 817 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

308 220730364R00 Systémový zdroj do rozvaděče kus 1,00000 175,37 175,37 12,00 196,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

309 220730375R00 Montáž F konektoru kus 37,00000 78,92 2 920,04 12,00 3 270,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 37 37,00000

310 222260506R00 Trubka pancéřová 40 pod omítku, do podlahy m 5,00000 30,69 153,45 12,00 171,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 5 5,00000

311 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 282,00000 28,06 7 912,92 12,00 8 862,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 48+34+36+17 135,00000

D5 : 21+7+8+14+7+6 63,00000

D4 : 4+4+7+4+7+4+7+4 41,00000

D3 : 4+7+7+7+4 29,00000

D2 : 7+7 14,00000

312 222280241R00 Koaxiální kabel v trubkách m 110,00000 28,06 3 086,60 12,00 3 456,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 110 110,00000

313 222730001R00 Účastnická zásuvka TV-R-SAT koncová pod omítku kus 10,00000 166,60 1 666,00 12,00 1 865,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

314 222730031R00 Stožár a kotvení na sedl. střechu do prostupu průchodovou tašku dodá stavba kus 1,00000 1 052,22 1 052,22 12,00 1 178,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

315 222730154R00 Kompletace a montáž ant.IV-V pásmo nad 10 prvků ekvivalentní položka kus 1,00000 526,11 526,11 12,00 589,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

316 222730161R00 Kompletace a montáž par.antény kus 1,00000 526,11 526,11 12,00 589,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

317 222730172R00 Montáž domovního zesilovače ekvivalentní položka kus 1,00000 526,11 526,11 12,00 589,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

318 222730301R00 Montáž anténní přepěťové ochrany ekvivalentní položka kus 10,00000 131,53 1 315,30 12,00 1 473,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 10 10,00000

319 222730362R00 Montáž LNB Quatro ekvivalentní položka kus 2,00000 526,11 1 052,22 12,00 1 178,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 2 2,00000

320 222730401R00 Nastavení a zprovoznění hlavní stanice včetně anténní sestavy kus 1,00000 1 753,71 1 753,71 12,00 1 964,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

321 222730406R00 Měření na úč.zásuvce všechny kanály kus 10,00000 105,22 1 052,20 12,00 1 178,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D5 : 2 2,00000

D4 : 3 3,00000

D3 : 3 3,00000

D2 : 2 2,00000

322 22273PC153 Montáž Multifokusu kus 1,00000 131,53 131,53 12,00 147,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

Stránka 818 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

323 22273PC156 Montáž multipřepínače 9/16 kus 1,00000 876,85 876,85 12,00 982,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

324 22273PC158 Montáž LTE filtru kus 1,00000 131,53 131,53 12,00 147,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

325 345-PC149 Kotvení stožáru kus 2,00000 1 227,59 2 455,18 12,00 2 749,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

326 22273PC160 Rozvodnice STA na omítku kus 1,00000 526,11 526,11 12,00 589,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 1 1,00000

327 341-PC146 Kabel koaxiální H121AL m 282,00000 14,03 3 956,46 12,00 4 431,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

328 341-PC147 Kabel koaxiální H121Al-PE m 110,00000 14,03 1 543,30 12,00 1 728,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

329 345-PC144 Trubka elektroinstal. ohebná 750N, 16mm m 272,00000 8,77 2 385,44 12,00 2 671,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

330 345-PC145 Trubka elektroinst. ohebná 750N, 50mm m 5,00000 28,06 140,30 12,00 157,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

331 345-PC148 Anténní stožár 3D kus 1,00000 1 666,02 1 666,02 12,00 1 865,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

332 345-PC150 Parabola 85cm kus 1,00000 1 402,96 1 402,96 12,00 1 571,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

333 345-PC151 Anténa UHF kus 1,00000 859,32 859,32 12,00 962,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

334 345-PC154 Multifokus kus 1,00000 394,58 394,58 12,00 441,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

335 345-PC155 Programovatelný zesilovač DVB-T2 kompatabilní kus 1,00000 5 822,30 5 822,30 12,00 6 520,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

336 345-PC157 Multipřepínač 9/16 kus 1,00000 3 033,91 3 033,91 12,00 3 397,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

337 345-PC159 LTE filtr kus 1,00000 219,21 219,21 12,00 245,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

338 345-PC162 Účastnická zásuvka TV-R-SAT koncová pod omítku kus 10,00000 192,91 1 929,10 12,00 2 160,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

339 345-PC163 Přepěťová ochrana KO-9P kus 10,00000 486,65 4 866,50 12,00 5 450,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

340 345-PC164 Napájecí zdroj kus 1,00000 683,95 683,95 12,00 766,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

341 345-PC165 F konektor kus 37,00000 70,15 2 595,55 12,00 2 907,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

342 357-PC161 Rozvaděč R-STA na povrch kus 1,00000 2 148,29 2 148,29 12,00 2 406,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

343 383-PC152 LNB Quatro kus 2,00000 1 736,17 3 472,34 12,00 3 889,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

344 222260501R00 Trubka pancéřová 16 pod omítku, do podlahy m 272,00000 15,78 4 292,16 12,00 4 807,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D6 : 44+32+33+16 125,00000

D5 : 21+7+8+14+7+6 63,00000

D4 : 4+4+7+4+7+4+7+4 41,00000

D3 : 4+7+7+7+4 29,00000

D2 : 7+7 14,00000

Díl: M88 Hromosvod 61 343,04 68 704,20 0,00000 0,00000
345 210020651R00 Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg ekvivalentní položka kus 2,00000 1 753,71 3 507,42 12,00 3 928,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 2 2,00000

346 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2 m 66,00000 39,46 2 604,36 12,00 2 916,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 18+15+18+15 66,00000

347 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 28,00000 39,46 1 104,88 12,00 1 237,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 28 28,00000

348 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 114,00000 39,46 4 498,44 12,00 5 038,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 18+8+27+9+11+11+11+5+14 114,00000

349 210220221R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr ekvivalentní položka kus 1,00000 657,64 657,64 12,00 736,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 819 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D21 : 1 1,00000

350 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 24,00000 39,46 947,04 12,00 1 060,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 23+1 24,00000

351 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 8,00000 39,46 315,68 12,00 353,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+5 8,00000

352 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 3,00000 39,46 118,38 12,00 132,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3 3,00000

353 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 1,00000 39,46 39,46 12,00 44,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 1 1,00000

354 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 4,00000 39,46 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 4 4,00000

355 210220361R00 Montáž tyče zaváděcí 1.5m ekvivalentní položka kus 7,00000 657,64 4 603,48 12,00 5 155,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+4 7,00000

356 210220401RT1 Výstražná tabulka, smaltovaná, umělá hmota včetně dodávky štítku kus 3,00000 42,01 126,03 12,00 141,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3 3,00000

357 354-PC166 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm m 66,00000 473,99 31 283,34 12,00 35 037,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

358 354-PC167 Drát uzemňovací pozinkovaný 10 mm m 28,00000 49,23 1 378,44 12,00 1 543,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

359 354-PC168 Drát 8AlMgSi T/4 m 114,00000 30,62 3 490,68 12,00 3 909,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

360 354-PC169 Podpěra vedení PV11c kus 39,00000 23,30 908,70 12,00 1 017,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D : 30+7+2 39,00000

361 354-PC170 Podpěra vedení PV15 kus 28,00000 37,41 1 047,48 12,00 1 173,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 19+9 28,00000

362 354-PC171 Svorka na okapové roury ST-uni s páskou kus 33,00000 32,42 1 069,86 12,00 1 198,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 10+10+10+3 33,00000

363 354-PC172 Svorka spojovací SS kus 24,00000 13,87 332,88 12,00 372,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

364 354-PC173 Svorka připojovací SO jednošroubová kus 8,00000 13,87 110,96 12,00 124,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

365 354-PC174 Svorka zkušební SZ-N kus 3,00000 18,87 56,61 12,00 63,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

366 354-PC175 Svorka SJ 16/8-10Al k jímací tyči kus 1,00000 49,94 49,94 12,00 55,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

367 354-PC176 Svorka na okapové trouby ST-uni s páskou kus 4,00000 44,31 177,24 12,00 198,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

368 354-PC177 Svorka SR02 kus 4,00000 32,42 129,68 12,00 145,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

369 354-PC178 Svorka SR 03 - litina kus 14,00000 27,35 382,90 12,00 428,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

370 354-PC179 Trubkový jímač AlMgSi se zúžením R16/10mm, 2,5m kus 1,00000 28,53 28,53 12,00 31,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

371 354-PC180 Izol.držák s přích.pro tyč RD16mm s upev.objímkou z nerezu - izol.délka 605mm kus 2,00000 253,65 507,30 12,00 568,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

372 354-PC181 Svorka SJ1d kus 7,00000 60,24 421,68 12,00 472,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

373 354-PC182 Tyč zaváděcí TZ 1,5m kus 7,00000 42,81 299,67 12,00 335,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

374 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů kus 7,00000 39,46 276,22 12,00 309,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 3+4 7,00000

375 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 14,00000 39,46 552,44 12,00 618,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D21 : 14 14,00000

376 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 4,00000 39,46 157,84 12,00 176,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 820 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 06 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

Elektroinstalce vnitřní bytového domu C

D21 : 2+2 4,00000

Díl: M94 Výchozí revize 44 719,20 50 085,50 0,00000 0,00000
377 210-PC183 Výchozí revize hod 60,00000 745,32 44 719,20 12,00 50 085,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M95 Pomocné práce HSV pro EI 48 339,16 54 139,86 0,00000 0,00000
378 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 483,00000 87,69 42 354,27 12,00 47 436,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2 2,00000

D3 : 3 3,00000

D4 : 3 3,00000

D5 : 2 2,00000

D7 : 19+10+2+9+9+9+18+2+5 83,00000

D8 : 9+9+9+18+2+9+7+9+14+1+9+9+9+19+2+1 136,00000

D9 : 9+9+9+18+2+9+7+9+14+1+9+9+9+19+2+1 136,00000

D10 : 11+14+8+19+5+11+15+8+20+5+2 118,00000

379 973031619R00 Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm kus 66,00000 87,69 5 787,54 12,00 6 482,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D7 : 1+2+1+5+4+1+1+1 16,00000

D8 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D9 : 1+5+1+3+1+5+4 20,00000

D10 : 5+5 10,00000

380 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,68100 289,80 197,35 12,00 221,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M96 Rozpočtová rezerva pro ochranu rozvodů EI v podlah 22 238,86 24 907,52 0,00000 0,00000
381 21001PC184 Rozp. rezerva pro ochranu rozvodů EI v podlahách ks 1,00000 22 238,86 22 238,86 12,00 24 907,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 35 074,12 39 283,01 0,00000 0,00000
382 VRN0 Dopravné Soubor 1,00000 35 074,12 35 074,12 12,00 39 283,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 749 451,79

Stránka 821 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 822 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 823 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 824 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 825 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 826 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 827 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 828 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 829 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 830 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 831 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 832 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 833 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 834 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 835 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 836 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 837 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 838 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 839 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 840 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 841 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 842 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 843 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 844 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 845 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 846 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 07 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 01 Solární generátor 205 343,83 229 985,09 2,22000 0,00000
1 650041112R00 Montáž svorkovnice  ekvipotenciální,  kus 1,00000 325,26 325,26 12,00 364,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M65 RTS 25/ I

2 650612131R00 Montáž fotovoltaických panelů na šikmou střechu, krystalické panely o výkonu přes 300 Wp kus 24,00000 542,09 13 010,16 12,00 14 571,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

3 650613120R00 Montáž síťového střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů, třífázového do 3000 W kus 1,00000 2 168,36 2 168,36 12,00 2 428,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

4 650614121R00 Montáž výkonového optimizeru stejnosměrného měniče napětí DC/AC, výstupní výkon do 500 W kus 24,00000 108,42 2 602,08 12,00 2 914,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

5 34562812R svorkovnice EPS 2; ekvipotenciální; pro průřez připojovaného vodiče: 4x2,5-6; 6x4-16; 2x10-95; 

1x30x4 (pásek); pro vyrovnání nulového potenciálu

kus 1,00000 325,26 325,26 12,00 364,29 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

6 FV OPTIMIZER Optimizer do 500W ks 24,00000 1 626,27 39 030,48 12,00 43 714,14 0,00200 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

7 FV PANEL Fotovoltaický panel,  450 Wp ks 24,00000 2 276,78 54 642,72 12,00 61 199,85 0,09000 2,16000 0,00000 0,00000 Vlastní

8 FV STŘÍDAČ Fotovoltaický střídač, 10 kW ks 1,00000 48 788,12 48 788,12 12,00 54 642,69 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

9 ROZVADĚČ AC Rozvaděč RFVE AC, dodávka a montáž ks 1,00000 24 936,15 24 936,15 12,00 27 928,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

10 ROZVADĚČ RC Rozvaděč RFVE DC s přepětovými ochranami, dodávka a montáž ks 1,00000 19 515,24 19 515,24 12,00 21 857,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 02 Nosný systém 52 049,12 58 295,01 0,08000 0,00000
11 650611113R00 Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmou střechu, montáž ke krytině kus 24,00000 650,51 15 612,24 12,00 17 485,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

12 DIST.DESKA Distanční deska ks 76,00000 54,21 4 119,96 12,00 4 614,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

13 HÁK Střešní hák pro uchycení solárního panelu nebo hliníkové lišty kus 76,00000 216,83 16 479,08 12,00 18 456,57 0,00100 0,08000 0,00000 0,00000 Vlastní

14 HP Hlinikový profil - držák pro solární panel 4400mm ks 18,00000 650,51 11 709,18 12,00 13 114,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 KRYTKA Krytka profilu ks 76,00000 10,84 823,84 12,00 922,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

16 PŘÍCHYTKA Příchytka kraj/střed ks 76,00000 27,11 2 060,36 12,00 2 307,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

17 SPOJKA Hliniková spojka profilu ks 18,00000 32,53 585,54 12,00 655,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

18 VRUT Vrut 6x80 zapuštěný ks 76,00000 8,67 658,92 12,00 737,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 03 Kabely, materiál 20 800,18 23 296,20 0,03000 0,00000
19 210010017RT2 Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), bezhalogenové, uložené pevně, 

vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m 20,00000 162,63 3 252,60 12,00 3 642,91 0,00012 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

20 210800547RT1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče m 50,00000 43,37 2 168,50 12,00 2 428,72 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

21 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 25,00000 46,62 1 165,50 12,00 1 305,36 0,00021 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

22 210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 25,00000 46,62 1 165,50 12,00 1 305,36 0,00022 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

23 210810057RT2 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 

mm2

m 25,00000 119,26 2 981,50 12,00 3 339,28 0,00056 0,01000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

24 210800285R00 Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého,  m 25,00000 21,68 542,00 12,00 607,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

25 210950101R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  ,  kus 24,00000 10,84 260,16 12,00 291,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

26 210950101RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  , včetně dodávky materiálu kus 8,00000 16,26 130,08 12,00 145,69 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

27 650121117R00 Uložení Cu vodiče 6 mm2, pevně,  m 180,00000 10,84 1 951,20 12,00 2 185,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M65 RTS 25/ I

Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý : 90 90,00000

Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený : 90 90,00000

28 28399920R štítek kabelový, popisovací; mat. plast; 20x40 mm kus 24,00000 21,68 520,32 12,00 582,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

označení stahovacích pásek : 24 24,00000

29 34572304R páska stahovací 160x4,5; PA 100 ks 10,00000 68,30 683,00 12,00 764,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

30 34572306R páska stahovací 200x4,5; PA 100 ks 5,00000 59,63 298,15 12,00 333,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

31 KABEL 1 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý m 99,00000 24,93 2 468,07 12,00 2 764,24 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

90*1,1 99,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

FVE bytového domu C

Stránka 847 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 01 C

R: 07 C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Bytový dům - sekce C

FVE bytového domu C

32 KABEL 2 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený m 99,00000 24,93 2 468,07 12,00 2 764,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

90*1,1 99,00000

33 KABEL 3 Kabel CXKE-V 3Jx1,5 m 27,50000 27,11 745,53 12,00 834,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

25*1,1 27,50000

Díl: 99 HZS 48 269,44 54 061,77 0,00000 0,00000
34 900      R25 Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8 h 3,00000 542,09 1 626,27 12,00 1 821,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 25/ I

Ekologická likvidace odpadového materiálu : 3 3,00000

35 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. % 0,02000 250 375,34 5 007,51 12,00 5 608,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

36 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 % 0,08000 250 375,34 20 030,03 12,00 22 433,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

37 201      R00 Podíl přidružených výkonů % 0,03000 250 375,34 7 511,26 12,00 8 412,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

38 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 13,00000 542,09 7 047,17 12,00 7 892,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz : 10 10,00000

Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád : 3 3,00000

39 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 5,00000 867,35 4 336,75 12,00 4 857,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

40 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 542,09 2 710,45 12,00 3 035,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

Celkem 326 462,57

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

Stránka 848 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 849 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 850 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 03 A

R: 01 A SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 38 214,20 46 239,18 0,00000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 51,30000 179,36 9 201,17 21,00 11 133,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : (3,6+23,4)*1*1,9 51,30000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 51,30000 110,59 5 673,27 21,00 6 864,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2,70000 80,85 218,30 21,00 264,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 2,70000 15,80 42,66 21,00 51,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 54,00000 227,68 12 294,72 21,00 14 876,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,70000 13,01 35,13 21,00 42,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 40,50000 103,15 4 177,58 21,00 5 054,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 8,10000 509,26 4 125,01 21,00 4 991,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 8,10000 302,02 2 446,36 21,00 2 960,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 297,15 2 779,55 5,45000 0,00000
10 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,20000 1 185,79 237,16 21,00 286,96 1,70340 0,34000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

11 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,70000 762,96 2 059,99 21,00 2 492,59 1,89077 5,11000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 34 518,06 41 766,85 3,36000 0,00000
12 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 27,00000 92,93 2 509,11 21,00 3 036,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 27 27,00000

13 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 17 668,87 17 668,87 21,00 21 379,33 2,01421 2,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 1 1,00000

14 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 841,02 841,02 21,00 1 017,63 0,00702 0,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 1 1,00000

15 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 2,00000 275,07 550,14 21,00 665,67 0,00321 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

16 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 2,00000 605,91 1 211,82 21,00 1 466,30 0,00963 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka splaškové kanalizace pro dům A

 Přípojka splaškové kanalizace pro dům A

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

Stránka 851 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 03 A

R: 01 A SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka splaškové kanalizace pro dům A

 Přípojka splaškové kanalizace pro dům A

17 28611262.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 4,00000 999,00 3 996,00 21,00 4 835,16 0,01605 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

18 55340324R Poklop šachtový kus 1,00000 3 749,74 3 749,74 21,00 4 537,19 0,15800 0,16000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, C3 : 1 1,00000

19 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 2 113,24 2 113,24 21,00 2 557,02 0,58500 0,59000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, C3 : 1 1,00000

20 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,00000 1 878,12 1 878,12 21,00 2 272,53 0,50000 0,50000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 2, C3 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 126,13 4 992,62 0,00000 0,00000
21 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 21,00 4 497,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

22 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 8,79987 46,47 408,93 21,00 494,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,13,14,15,16,17,18,19,20, : 

Součet: : 8,79987 8,79987

Díl: M46 Zemní práce při montážích 250,83 303,50 0,00000 0,00000
23 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 27,00000 9,29 250,83 21,00 303,50 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 27 27,00000

Celkem 79 406,37

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 852 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 03 B

R: 01 B SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 34 551,78 41 807,65 0,00000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 47,30000 179,36 8 483,73 21,00 10 265,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 3, C3 : (4,1+17,9)*1*2,15 47,30000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 47,30000 110,59 5 230,91 21,00 6 329,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2,20000 80,85 177,87 21,00 215,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 2,20000 15,80 34,76 21,00 42,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 49,50000 227,68 11 270,16 21,00 13 636,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,20000 13,01 28,62 21,00 34,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 38,50000 103,15 3 971,28 21,00 4 805,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 6,60000 509,26 3 361,12 21,00 4 066,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 6,60000 302,02 1 993,33 21,00 2 411,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 915,67 2 317,96 4,50000 0,00000
10 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,20000 1 185,79 237,16 21,00 286,96 1,70340 0,34000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

11 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,20000 762,96 1 678,51 21,00 2 031,00 1,89077 4,16000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 33 024,68 39 959,86 3,38000 0,00000
12 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 22,00000 92,93 2 044,46 21,00 2 473,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 3, C3 : 22 22,00000

13 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 17 668,87 17 668,87 21,00 21 379,33 2,01421 2,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 3, C3 : 1 1,00000

14 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 841,02 841,02 21,00 1 017,63 0,00702 0,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 3, C3 : 1 1,00000

15 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 1,00000 275,07 275,07 21,00 332,83 0,00321 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

16 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 2,00000 605,91 1 211,82 21,00 1 466,30 0,00963 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka splaškové kanalizace pro dům B

 Přípojka splaškové kanalizace pro dům B

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

Stránka 853 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 03 B

R: 01 B SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka splaškové kanalizace pro dům B

 Přípojka splaškové kanalizace pro dům B

17 28611262.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 3,00000 999,00 2 997,00 21,00 3 626,37 0,01605 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

18 55340324R Poklop šachtový kus 1,00000 3 749,74 3 749,74 21,00 4 537,19 0,15800 0,16000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 3, C3 : 1 1,00000

19 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 245,34 245,34 21,00 296,86 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 3, C3 : 1 1,00000

20 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 2 113,24 2 113,24 21,00 2 557,02 0,58500 0,59000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 3, C3 : 1 1,00000

21 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,00000 1 878,12 1 878,12 21,00 2 272,53 0,50000 0,50000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 3, C3 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 083,16 4 940,62 0,00000 0,00000
22 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 21,00 4 497,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

23 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 7,87522 46,47 365,96 21,00 442,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21, : 

Součet: : 7,87522 7,87522

Díl: M46 Zemní práce při montážích 204,38 247,30 0,00000 0,00000
24 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 22,00000 9,29 204,38 21,00 247,30 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv 3, C3 : 22 22,00000

Celkem 73 779,67

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 854 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 03 C

R: 01 C SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 20 552,12 24 868,07 0,00000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 26,89500 179,36 4 823,89 21,00 5 836,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 4, C3 : (3,7+12,6)*1*1,65 26,89000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 26,90000 110,59 2 974,87 21,00 3 599,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 1,60000 146,83 234,93 21,00 284,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 28,50000 227,68 6 488,88 21,00 7 851,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,60000 13,01 20,82 21,00 25,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 20,50000 103,15 2 114,58 21,00 2 558,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 4,80000 509,26 2 444,45 21,00 2 957,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 4,80000 302,02 1 449,70 21,00 1 754,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 457,90 1 764,06 3,37000 0,00000
9 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,20000 1 185,79 237,16 21,00 286,96 1,70340 0,34000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

10 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,60000 762,96 1 220,74 21,00 1 477,10 1,89077 3,03000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 29 928,25 36 213,18 2,90000 0,00000
11 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 17,00000 92,93 1 579,81 21,00 1 911,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 4, C3 : 17 17,00000

12 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 17 668,87 17 668,87 21,00 21 379,33 2,01421 2,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 4, C3 : 1 1,00000

13 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 841,02 841,02 21,00 1 017,63 0,00702 0,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 4, C3 : 1 1,00000

14 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 1,00000 275,07 275,07 21,00 332,83 0,00321 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

15 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 2,00000 605,91 1 211,82 21,00 1 466,30 0,00963 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

16 28611262.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 2,00000 999,00 1 998,00 21,00 2 417,58 0,01605 0,03000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 55340324R Poklop šachtový kus 1,00000 3 749,74 3 749,74 21,00 4 537,19 0,15800 0,16000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

v otevřeném výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka splaškové kanalizace pro dům C

 Přípojka splaškové kanalizace pro dům C

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

Stránka 855 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 03 C

R: 01 C SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka splaškové kanalizace pro dům C

 Přípojka splaškové kanalizace pro dům C

čv 4, C3 : 1 1,00000

18 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 245,34 490,68 21,00 593,72 0,04000 0,08000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 4, C3 : 2 2,00000

19 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 2 113,24 2 113,24 21,00 2 557,02 0,58500 0,59000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv 4, C3 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 008,32 4 850,07 0,00000 0,00000
20 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 21,00 4 497,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

21 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 6,26471 46,47 291,12 21,00 352,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 157,93 191,10 0,00000 0,00000
22 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 17,00000 9,29 157,93 21,00 191,10 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv 4, C3 : 17 17,00000

Celkem 56 104,52

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 856 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 04 A

R: 01 A DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 27 724,17 33 546,25 0,00000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 35,00000 179,36 6 277,60 21,00 7 595,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 11,8*0,8*1,15+7,1*0,8*1,3+41,9*0,5*0,8 35,00000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 35,00000 110,59 3 870,65 21,00 4 683,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 12,00000 80,85 970,20 21,00 1 173,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 12,00000 15,80 189,60 21,00 229,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 47,00000 227,68 10 700,96 21,00 12 948,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 12,00000 13,01 156,12 21,00 188,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,50000 103,15 1 908,28 21,00 2 309,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 4,50000 509,26 2 291,67 21,00 2 772,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 4,50000 302,02 1 359,09 21,00 1 644,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 13 535,68 16 378,17 17,14000 0,00000
10 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 10,50000 1 210,88 12 714,24 21,00 15 384,23 1,63000 17,12000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

11 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 34,00000 24,16 821,44 21,00 993,94 0,00050 0,02000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

čv C3 : 34 34,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 144,44 1 384,77 2,84000 0,00000
12 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,50000 762,96 1 144,44 21,00 1 384,77 1,89077 2,84000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 8 098,88 9 799,64 0,07000 0,00000
13 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 42,00000 15,80 663,60 21,00 802,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv C3 : 42 42,00000

14 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 22,00000 92,93 2 044,46 21,00 2 473,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 22 22,00000

15 28611146.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 

- PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; 

SN 4

kus 7,00000 144,04 1 008,28 21,00 1 220,02 0,00170 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka dešťové kanalizace pro dům A

 Přípojka dešťové kanalizace pro dům A

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 857 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 04 A

R: 01 A DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka dešťové kanalizace pro dům A

 Přípojka dešťové kanalizace pro dům A

16 28611148.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 

- PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 3 000 mm; SDR 41,0; 

SN 4

kus 3,00000 349,42 1 048,26 21,00 1 268,39 0,00510 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 42,00000 25,09 1 053,78 21,00 1 275,07 0,00048 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv C3 : 42 42,00000

18 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 3,00000 275,07 825,21 21,00 998,50 0,00321 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

19 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 1,00000 605,91 605,91 21,00 733,15 0,00963 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

20 28651655.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 15,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 60,40 60,40 21,00 73,08 0,00029 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

21 28651657.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 60,40 60,40 21,00 73,08 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

22 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 97,58 97,58 21,00 118,07 0,00066 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

23 28651692.AR Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 2,00000 76,20 152,40 21,00 184,40 0,00043 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

24 28651700.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 92,00 92,00 21,00 111,32 0,00067 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

25 28651704.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 

8

kus 2,00000 193,30 386,60 21,00 467,79 0,00115 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 648,46 5 624,64 0,00000 0,00000
26 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 21,00 4 497,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

27 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 20,03994 46,47 931,26 21,00 1 126,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 20,03994 20,03994

Díl: M46 Zemní práce při montážích 204,38 247,30 0,00000 0,00000
28 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 22,00000 9,29 204,38 21,00 247,30 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 22 22,00000

Celkem 55 356,01

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 858 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 859 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 860 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 04 B

R: 01 B DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 31 663,63 38 312,99 0,00000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 40,33600 179,36 7 234,66 21,00 8 753,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 19,2*0,8*1,35+7,5*0,8*1,5+26,5*0,5*0,8 40,34000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 40,30000 110,59 4 456,78 21,00 5 392,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 49,30000 227,68 11 224,62 21,00 13 581,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 9,00000 80,85 727,65 21,00 880,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 9,00000 15,80 142,20 21,00 172,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 9,00000 13,01 117,09 21,00 141,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 24,90000 103,15 2 568,44 21,00 3 107,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 6,40000 509,26 3 259,26 21,00 3 943,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 6,40000 302,02 1 932,93 21,00 2 338,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 765,50 10 606,26 11,09000 0,00000
10 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 6,80000 1 210,88 8 233,98 21,00 9 963,12 1,63000 11,08000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

11 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 22,00000 24,16 531,52 21,00 643,14 0,00050 0,01000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 22 22,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 678,51 2 031,00 4,16000 0,00000
12 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,20000 762,96 1 678,51 21,00 2 031,00 1,89077 4,16000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 9 546,72 11 551,53 0,08000 0,00000
13 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 27,00000 15,80 426,60 21,00 516,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv C3 : 27 27,00000

14 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 27,00000 92,93 2 509,11 21,00 3 036,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 27 27,00000

15 28611146.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 

- PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; 

SN 4

kus 9,00000 144,04 1 296,36 21,00 1 568,60 0,00170 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka dešťové kanalizace pro dům B

 Přípojka dešťové kanalizace pro dům B

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 861 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 04 B

R: 01 B DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka dešťové kanalizace pro dům B

 Přípojka dešťové kanalizace pro dům B

16 28611148.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 

- PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 3 000 mm; SDR 41,0; 

SN 4

kus 3,00000 349,42 1 048,26 21,00 1 268,39 0,00510 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 27,00000 25,09 677,43 21,00 819,69 0,00048 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv C3 : 27 27,00000

18 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 4,00000 275,07 1 100,28 21,00 1 331,34 0,00321 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

19 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 2,00000 605,91 1 211,82 21,00 1 466,30 0,00963 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

20 28651655.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 15,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 2,00000 60,40 120,80 21,00 146,17 0,00029 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

21 28651657.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 60,40 60,40 21,00 73,08 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

22 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 2,00000 97,58 195,16 21,00 236,14 0,00066 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

23 28651692.AR Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 3,00000 76,20 228,60 21,00 276,61 0,00043 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

24 28651700.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 92,00 92,00 21,00 111,32 0,00067 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

25 28651704.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 

8

kus 3,00000 193,30 579,90 21,00 701,68 0,00115 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 429,96 5 360,25 0,00000 0,00000
26 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 21,00 4 497,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

27 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 15,33804 46,47 712,76 21,00 862,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 15,33804 15,33804

Díl: M46 Zemní práce při montážích 250,83 303,50 0,00000 0,00000
28 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 27,00000 9,29 250,83 21,00 303,50 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 27 27,00000

Celkem 56 335,15

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 862 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 863 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 864 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 04 C 

R: 01 C DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 33 925,36 41 049,69 0,00000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 43,82080 179,36 7 859,70 21,00 9 510,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 19*0,8*1,5+4,8*0,8*1,62+37*0,5*0,8 43,82000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 43,80000 110,59 4 843,84 21,00 5 861,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 11,20000 80,85 905,52 21,00 1 095,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 11,20000 15,80 176,96 21,00 214,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 55,00000 227,68 12 522,40 21,00 15 152,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 11,20000 13,01 145,71 21,00 176,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 27,60000 103,15 2 846,94 21,00 3 444,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 5,70000 509,26 2 902,78 21,00 3 512,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 5,70000 302,02 1 721,51 21,00 2 083,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 985,98 14 503,04 15,18000 0,00000
10 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 9,30000 1 210,88 11 261,18 21,00 13 626,03 1,63000 15,16000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

11 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 30,00000 24,16 724,80 21,00 877,01 0,00050 0,02000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 30 30,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 449,62 1 754,04 3,59000 0,00000
12 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,90000 762,96 1 449,62 21,00 1 754,04 1,89077 3,59000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Díl: 8 Trubní vedení 8 642,52 10 457,45 0,08000 0,00000
13 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 37,00000 15,80 584,60 21,00 707,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv C3 : 37 37,00000

14 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 24,00000 92,93 2 230,32 21,00 2 698,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 24 24,00000

15 28611146.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 

- PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; 

SN 4

kus 9,00000 144,04 1 296,36 21,00 1 568,60 0,00170 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka dešťové kanalizace pro dům C

 Přípojka dešťové kanalizace pro dům C

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 865 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 04 C 

R: 01 C DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Přípojka dešťové kanalizace pro dům C

 Přípojka dešťové kanalizace pro dům C

16 28611148.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 

- PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 3 000 mm; SDR 41,0; 

SN 4

kus 3,00000 349,42 1 048,26 21,00 1 268,39 0,00510 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 37,00000 25,09 928,33 21,00 1 123,28 0,00048 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

čv C3 : 37 37,00000

18 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 1,00000 275,07 275,07 21,00 332,83 0,00321 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

19 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 2,00000 605,91 1 211,82 21,00 1 466,30 0,00963 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

20 28651655.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 15,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 60,40 60,40 21,00 73,08 0,00029 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

21 28651657.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 3,00000 60,40 181,20 21,00 219,25 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

22 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 2,00000 97,58 195,16 21,00 236,14 0,00066 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

23 28651692.AR Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8

kus 2,00000 76,20 152,40 21,00 184,40 0,00043 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

24 28651700.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 92,00 92,00 21,00 111,32 0,00067 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

25 28651704.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 

8

kus 2,00000 193,30 386,60 21,00 467,79 0,00115 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 592,87 5 557,37 0,00000 0,00000
26 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 21,00 4 497,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 25/ I

27 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 18,84387 46,47 875,67 21,00 1 059,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 18,84387 18,84387

Díl: M46 Zemní práce při montážích 222,96 269,78 0,00000 0,00000
28 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 24,00000 9,29 222,96 21,00 269,78 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

čv 2, C3 : 24 24,00000

Celkem 60 819,31

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 866 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 A

R: 01 A VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 20 390,30 24 672,26 6,14000 0,00000
1 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 21,54000 522,27 11 249,70 21,00 13 612,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Přípojka A : 

Délka x šířka výkopu x prům. hl. : 

14,36*1,0*1,5 : 

21,54 21,54000

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 43,08000 46,47 2 001,93 21,00 2 422,34 0,00098 0,04000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

přípojka A: 2* délka*prům. hloubka : 

2*(14,36)*1,5 : 

43,08 43,08000

3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 43,08000 23,23 1 000,75 21,00 1 210,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

viz zřízení pažení : 

43,08 : 

43,08 43,08000

4 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 5,02600 80,85 406,35 21,00 491,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Odvoz přebytku zeminy (výkopek - zásyp) : 

21,54-16,514 : 

5,026 5,02600

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 5,02600 15,80 79,41 21,00 96,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Přebytek zeminy využit v areálu : 

5,026 : 

5,026 5,02600

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 5,02600 227,68 1 144,32 21,00 1 384,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 5,02600 13,01 65,39 21,00 79,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 16,51400 103,15 1 703,42 21,00 2 061,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Zásyp přípojky A: : 

délka potrubí * šířka výkopu * hloubka (prům. hl. výkopu - podsyp - prům. potrubí - obsyp) : 

(14,36)*1*(1,5-0,1-0,05-0,2) : 

16,514 16,51400

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 3,59000 762,96 2 739,03 21,00 3 314,23 1,70000 6,10000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům A

Vodovodní přípojka sekce A

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 867 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 A

R: 01 A VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům A

Vodovodní přípojka sekce A

Obsypání okolo potrubí a 200 mm nad horní hranu potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * (prům. potrubí + 0,2) : 

14,36*1*(0,05+0,2) : 

3,59 3,59000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 095,61 1 325,69 2,72000 0,00000
10 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,43600 762,96 1 095,61 21,00 1 325,69 1,89077 2,72000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Lože pod potrubí dle požadavků výrobce potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * hl. : 

14,36*1*0,1 : 

1,436 1,43600

Díl: 8 Trubní vedení 29 373,09 35 541,44 0,28000 0,00000
11 871181121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 14,36000 323,40 4 644,02 21,00 5 619,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

12 286134317R Trubka plastová materiál: PE 100 RC; Dmax = 53,4 mm; de = 50,0 mm; tl. stěny = 4,6 mm; 

opláštění: PE-HD tl. 1,7 mm; PN 16; SDR 11,0; příslušenství: detekční vodič

m 14,57500 95,72 1 395,12 21,00 1 688,10 0,00098 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

14,36*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

14,575 14,57500

13 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 

osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 1,00000 2 787,91 2 787,91 21,00 3 373,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

14 42273451 pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 2" kus 1,00000 3 189,37 3 189,37 21,00 3 859,14 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 891211111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50 mm

kus 1,00000 527,84 527,84 21,00 638,69 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

16 42224350R šoupátko vodárenské (měkkotěsnicí) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a 

užitkovou vodu; připojení přírubové; PN 10; uzavírací víkové; DN 50 mm; L = 150 mm; ovládání 

pomocí zemní zákopové soustavy, ruční kolo; pracovní teplota do 80 ° C; těsnicí plochy sedel 

litina/pryž; těleso šedá litina; vřeteno točivé nestoupající

kus 1,00000 7 979,94 7 979,94 21,00 9 655,73 0,01100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 422913302R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 

40-50; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 

ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 2 509,12 2 509,12 21,00 3 036,04 0,00430 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

18 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00000 414,47 828,94 21,00 1 003,02 0,12303 0,25000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

19 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 334,55 334,55 21,00 404,81 0,00190 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

20 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na 

šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h 

= 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm

kus 1,00000 1 840,02 1 840,02 21,00 2 226,42 0,01400 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

21 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 14,36000 111,52 1 601,43 21,00 1 937,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

22 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 14,36000 111,52 1 601,43 21,00 1 937,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

23 899721111R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm m 14,36000 9,29 133,40 21,00 161,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

včetně podezdění

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Stránka 868 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 A

R: 01 A VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům A

Vodovodní přípojka sekce A

Výstražná fólie nad potrubím : 

délka potrubí : 

14,36 : 

14,36 14,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 425,42 514,76 0,00000 0,00000
24 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 9,15462 46,47 425,42 21,00 514,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,9,10,12,14,15,16,17,18,19,20, : 

Součet: : 9,15462 9,15462

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 489,85 15 112,72 0,00000 0,00000
25 722268616R00 Vodoměrná sestava s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klapkou včetně šroubení, 

včetně držáku, DN 50-50, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 12 489,85 12 489,85 21,00 15 112,72 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Celkem 63 774,27

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 869 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 870 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 871 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 872 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 B

R: 01 B VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 16 073,69 19 449,16 4,84000 0,00000
1 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 16,98000 522,27 8 868,14 21,00 10 730,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Přípojka A : 

Délka x šířka výkopu x prům. hl. : 

11,32*1,0*1,5 : 

16,98 16,98000

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 33,96000 46,47 1 578,12 21,00 1 909,53 0,00098 0,03000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

přípojka A: 2* délka*prům. hloubka : 

2*(11,32)*1,5 : 

33,96 33,96000

3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 33,96000 23,23 788,89 21,00 954,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

viz zřízení pažení : 

33,96 : 

33,96 33,96000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 3,96200 227,68 902,07 21,00 1 091,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Přebytek výkopku : 

16,98-13,018 : 

3,962 3,96200

5 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 3,96200 80,85 320,33 21,00 387,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Odvoz přebytku zeminy (výkopek - zásyp) předpoklad odvozu zeminy na skládku zemin Planá u 

ČB (20 km) : 
16,98-13,018 : 

3,962 3,96200

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,96200 13,01 51,55 21,00 62,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 3,96200 15,80 62,60 21,00 75,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Odvoz přebytku zeminy v rámci areálu : 

3,962 3,96200

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 13,01800 103,15 1 342,81 21,00 1 624,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Zásyp přípojky B: : 

délka potrubí * šířka výkopu * hloubka (prům. hl. výkopu - podsyp - prům. potrubí - obsyp) : 

(11,32)*1*(1,5-0,1-0,05-0,2) : 

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům B

Vodovodní přípojka sekce B

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 873 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 B

R: 01 B VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům B

Vodovodní přípojka sekce B

13,018 13,01800

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,83000 762,96 2 159,18 21,00 2 612,61 1,70000 4,81000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Obsypání okolo potrubí a 200 mm nad horní hranu potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * (prům. potrubí + 0,2) : 

11,32*1*(0,05+0,2) : 

2,83 2,83000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 863,67 1 045,04 2,14000 0,00000
10 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,13200 762,96 863,67 21,00 1 045,04 1,89077 2,14000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Lože pod potrubí dle požadavků výrobce potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * hl. : 

11,32*1*0,1 : 

1,132 1,13200

Díl: 8 Trubní vedení 27 419,98 33 178,18 0,15000 0,00000
11 871181121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 11,32000 323,40 3 660,89 21,00 4 429,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

12 286134317R Trubka plastová materiál: PE 100 RC; Dmax = 53,4 mm; de = 50,0 mm; tl. stěny = 4,6 mm; 

opláštění: PE-HD tl. 1,7 mm; PN 16; SDR 11,0; příslušenství: detekční vodič

m 11,49000 95,72 1 099,82 21,00 1 330,78 0,00098 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

11,32*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

11,49 11,49000

13 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 

osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 1,00000 2 787,91 2 787,91 21,00 3 373,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

14 42273451 pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 2" kus 1,00000 3 189,37 3 189,37 21,00 3 859,14 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 891211111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50 mm

kus 1,00000 527,84 527,84 21,00 638,69 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

16 42224350R šoupátko vodárenské (měkkotěsnicí) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a 

užitkovou vodu; připojení přírubové; PN 10; uzavírací víkové; DN 50 mm; L = 150 mm; ovládání 

pomocí zemní zákopové soustavy, ruční kolo; pracovní teplota do 80 ° C; těsnicí plochy sedel 

litina/pryž; těleso šedá litina; vřeteno točivé nestoupající

kus 1,00000 7 979,94 7 979,94 21,00 9 655,73 0,01100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 422913302R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 

40-50; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 

ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 2 955,19 2 955,19 21,00 3 575,78 0,00430 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

18 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 414,47 414,47 21,00 501,51 0,12303 0,12000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

19 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 334,55 334,55 21,00 404,81 0,00190 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

20 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na 

šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h 

= 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm

kus 1,00000 1 840,02 1 840,02 21,00 2 226,42 0,01400 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

21 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 11,32000 111,52 1 262,41 21,00 1 527,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

22 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 11,32000 111,52 1 262,41 21,00 1 527,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

včetně podezdění

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

Stránka 874 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 B

R: 01 B VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům B

Vodovodní přípojka sekce B

23 899721111R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm m 11,32000 9,29 105,16 21,00 127,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Výstražná fólie nad potrubím : 

délka potrubí : 

11,32 : 

11,32 11,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 332,39 402,19 0,00000 0,00000
24 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 7,15283 46,47 332,39 21,00 402,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,9,10,12,14,15,16,17,18,19,20, : 

Součet: : 7,15283 7,15283

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 489,85 15 112,72 0,00000 0,00000
25 722268616R00 Vodoměrná sestava s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klapkou včetně šroubení, 

včetně držáku, DN 50-50, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 12 489,85 12 489,85 21,00 15 112,72 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Celkem 57 179,58

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 875 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 C

R: 01 C VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 11 771,55 14 243,58 3,54000 0,00000
1 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 12,43500 522,27 6 494,43 21,00 7 858,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Přípojka A : 

Délka x šířka výkopu x prům. hl. : 

8,29*1,0*1,5 : 

12,435 12,43500

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 24,87000 46,47 1 155,71 21,00 1 398,41 0,00098 0,02000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

přípojka A: 2* délka*prům. hloubka : 

2*(8,29)*1,5 : 

24,87 24,87000

3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 24,87000 23,23 577,73 21,00 699,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,87000 24,87000

4 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2,90100 80,85 234,55 21,00 283,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Odvoz přebytku zeminy (výkopek - zásyp) : 

12,435-9,534 : 

2,901 2,90100

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 2,90100 15,80 45,84 21,00 55,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Odvoz přebytku zeminy (výkopek - zásyp) - Přebytek zeminy využit v areálu : 

12,435-9,534 : 

2,901 2,90100

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 2,90100 227,68 660,50 21,00 799,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,90100 13,01 37,74 21,00 45,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,53400 103,15 983,43 21,00 1 189,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Zásyp přípojky A: : 

délka potrubí * šířka výkopu * hloubka (prům. hl. výkopu - podsyp - prům. potrubí - obsyp) : 

(8,29)*1*(1,5-0,1-0,05-0,2) : 

9,534 9,53400

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,07300 762,96 1 581,62 21,00 1 913,76 1,70000 3,52000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Obsypání okolo potrubí a 200 mm nad horní hranu potrubí : 

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům C

Vodovodní přípojka sekce C

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 876 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 C

R: 01 C VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům C

Vodovodní přípojka sekce C

Hl. potrubí: délka * šířka * (prům. potrubí + 0,2) : 

8,29*1*(0,05+0,2) : 

2,073 2,07300

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 632,49 765,31 1,57000 0,00000
10 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,82900 762,96 632,49 21,00 765,31 1,89077 1,57000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Lože pod potrubí dle požadavků výrobce potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * hl. : 

8,29*1*0,1 : 

0,829 0,82900

Díl: 8 Trubní vedení 25 441,68 30 784,43 0,15000 0,00000
11 871181121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 8,29000 323,40 2 680,99 21,00 3 244,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

12 286134317R Trubka plastová materiál: PE 100 RC; Dmax = 53,4 mm; de = 50,0 mm; tl. stěny = 4,6 mm; 

opláštění: PE-HD tl. 1,7 mm; PN 16; SDR 11,0; příslušenství: detekční vodič

m 8,41400 95,72 805,39 21,00 974,52 0,00098 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

8,29*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

8,414 8,41400

13 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 

osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 1,00000 2 787,91 2 787,91 21,00 3 373,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

14 42273451 pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 2" kus 1,00000 3 189,37 3 189,37 21,00 3 859,14 0,00250 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 891211111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50 mm

kus 1,00000 527,84 527,84 21,00 638,69 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

16 42224350R šoupátko vodárenské (měkkotěsnicí) pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a 

užitkovou vodu; připojení přírubové; PN 10; uzavírací víkové; DN 50 mm; L = 150 mm; ovládání 

pomocí zemní zákopové soustavy, ruční kolo; pracovní teplota do 80 ° C; těsnicí plochy sedel 

litina/pryž; těleso šedá litina; vřeteno točivé nestoupající

kus 1,00000 7 979,94 7 979,94 21,00 9 655,73 0,01100 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

17 422913302R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 

40-50; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, 

ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 2 955,19 2 955,19 21,00 3 575,78 0,00430 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

18 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 414,47 414,47 21,00 501,51 0,12303 0,12000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

19 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 334,55 334,55 21,00 404,81 0,00190 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

20 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na 

šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h 

= 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm

kus 1,00000 1 840,02 1 840,02 21,00 2 226,42 0,01400 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

21 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 8,29000 111,52 924,50 21,00 1 118,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

22 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 8,29000 111,52 924,50 21,00 1 118,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

23 899721111R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm m 8,29000 9,29 77,01 21,00 93,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Výstražná fólie nad potrubím : 

délka potrubí : 

8,29 : 

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

včetně podezdění

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Stránka 877 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 05 C

R: 01 C VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Vodovodní přípojka pro dům C

Vodovodní přípojka sekce C

8,29 8,29000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 245,41 296,95 0,00000 0,00000
24 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 5,28111 46,47 245,41 21,00 296,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,9,10,12,14,15,16,17,18,19,20, : 

Součet: : 5,28111 5,28111

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 489,85 15 112,72 0,00000 0,00000
25 722268616R00 Vodoměrná sestava s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klapkou včetně šroubení, 

včetně držáku, DN 50-50, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 12 489,85 12 489,85 21,00 15 112,72 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Celkem 50 580,98

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 878 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 879 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 880 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 881 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 06 A

R: 01 A PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 091,68 9 790,93 0,00000 0,00000
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,68000 407,04 3 126,07 21,00 3 782,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,68 7,68000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 7,68000 110,59 849,33 21,00 1 027,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,68 7,68000

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 0,64000 80,85 51,74 21,00 62,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 0,64 0,64000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 0,64000 15,80 10,11 21,00 12,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 8,32000 227,68 1 894,30 21,00 2 292,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 8,32 8,32000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 0,64000 13,01 8,33 21,00 10,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 0,64 0,64000

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,76000 103,15 594,14 21,00 718,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 5,76 5,76000

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 1,92000 509,26 977,78 21,00 1 183,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 1,92 1,92000

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 1,92000 302,02 579,88 21,00 701,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 1,92 1,92000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 488,29 590,83 1,21000 0,00000
10 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,64000 762,96 488,29 21,00 590,83 1,89077 1,21000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 0,64 0,64000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 350,21 2 843,75 0,00000 0,00000
11 723234221RM5 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní 

max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 350,21 2 350,21 21,00 2 843,75 0,00153 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 1 849,07 2 237,37 0,00000 0,00000
12 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 8,00000 29,27 234,16 21,00 283,33 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

13 230180011R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4 m 8,00000 42,66 341,28 21,00 412,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Plynovodní přípojka pro dům A

Plynovodní přípojka pro dům A

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v otevřeném výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 882 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 06 A

R: 01 A PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Plynovodní přípojka pro dům A

Plynovodní přípojka pro dům A

výkres situace : 8 8,00000

14 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 8,00000 92,00 736,00 21,00 890,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

15 2300000004 Montáž ISIFLO šroubení vč. vsuvky, objímky a držáku soubor 1,00000 221,17 221,17 21,00 267,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

16 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené m 2,00000 76,95 153,90 21,00 186,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

17 899731111R00 Signalizační vodič CYY, 1,5 mm2 m 8,00000 20,32 162,56 21,00 196,70 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 74,32 89,93 0,00000 0,00000
18 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 8,00000 9,29 74,32 21,00 89,93 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 3 220,23 3 896,48 0,00000 0,00000
19 199100 ISIFLO kulový kohout            32 x     1"  DN 25    č. 2.3.14 ks    1,00000 379,38 379,38 21,00 459,05 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

20 286004163R trubka ochranná PE; "husí krk"; pro trubku 32x3,0 mm; barva žlutá m 2,00000 55,76 111,52 21,00 134,94 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 2 2,00000

21 286136312R Trubka plastová materiál: PE 100 RC; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; SDR 11,0 m 8,00000 64,68 517,44 21,00 626,10 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

22 28653148.AR vsuvka mosaz; jednoznačná; 32 mm; T = max 70°  °C; použití pro: plyn kus 1,00000 83,27 83,27 21,00 100,76 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

23 28653233.AR objímka d = 32; pro spojku kus 1,00000 324,51 324,51 21,00 392,66 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

24 2865324.01 Rám s dvířky pro regulátor a plynoměr, rozměr otvoru rámu 470x470mm, galvanic.zinek+komaxit kus 1,00000 1 695,39 1 695,39 21,00 2 051,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

25 3457114703R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 

LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 

kroužku IP 67

m 2,00000 54,36 108,72 21,00 131,55 0,00037 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

Celkem 16 073,80

Stránka 883 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 06 B

R: 01 B PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 091,68 9 790,93 0,00000 0,00000
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,68000 407,04 3 126,07 21,00 3 782,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,68 7,68000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 7,68000 110,59 849,33 21,00 1 027,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,68 7,68000

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 0,64000 80,85 51,74 21,00 62,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 0,64 0,64000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 0,64000 15,80 10,11 21,00 12,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 8,32000 227,68 1 894,30 21,00 2 292,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 8,32 8,32000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 0,64000 13,01 8,33 21,00 10,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 0,64 0,64000

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,76000 103,15 594,14 21,00 718,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 5,76 5,76000

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 1,92000 509,26 977,78 21,00 1 183,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 1,92 1,92000

9 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 1,92000 302,02 579,88 21,00 701,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 1,92 1,92000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 488,29 590,83 1,21000 0,00000
10 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,64000 762,96 488,29 21,00 590,83 1,89077 1,21000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 0,64 0,64000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 350,21 2 843,75 0,00000 0,00000
11 723234221RM5 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní 

max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 350,21 2 350,21 21,00 2 843,75 0,00153 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 1 849,07 2 237,37 0,00000 0,00000
12 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 8,00000 29,27 234,16 21,00 283,33 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

13 230180011R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4 m 8,00000 42,66 341,28 21,00 412,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Plynovodní přípojka pro dům B

Plynovodní přípojka pro dům B

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v otevřeném výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 884 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 06 B

R: 01 B PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Plynovodní přípojka pro dům B

Plynovodní přípojka pro dům B

výkres situace : 8 8,00000

14 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 8,00000 92,00 736,00 21,00 890,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

15 2300000004 Montáž ISIFLO šroubení vč. vsuvky, objímky a držáku soubor 1,00000 221,17 221,17 21,00 267,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

16 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené m 2,00000 76,95 153,90 21,00 186,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

17 899731111R00 Signalizační vodič CYY, 1,5 mm2 m 8,00000 20,32 162,56 21,00 196,70 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 74,32 89,93 0,00000 0,00000
18 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 8,00000 9,29 74,32 21,00 89,93 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 3 220,23 3 896,48 0,00000 0,00000
19 199100 ISIFLO kulový kohout            32 x     1"  DN 25    č. 2.3.14 ks    1,00000 379,38 379,38 21,00 459,05 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

20 286004163R trubka ochranná PE; "husí krk"; pro trubku 32x3,0 mm; barva žlutá m 2,00000 55,76 111,52 21,00 134,94 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 2 2,00000

21 286136312R Trubka plastová materiál: PE 100 RC; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; SDR 11,0 m 8,00000 64,68 517,44 21,00 626,10 0,00028 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 8 8,00000

22 28653148.AR vsuvka mosaz; jednoznačná; 32 mm; T = max 70°  °C; použití pro: plyn kus 1,00000 83,27 83,27 21,00 100,76 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

23 28653233.AR objímka d = 32; pro spojku kus 1,00000 324,51 324,51 21,00 392,66 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

24 2865324.01 Rám s dvířky pro regulátor a plynoměr, rozměr otvoru rámu 470x470mm, galvanic.zinek+komaxit kus 1,00000 1 695,39 1 695,39 21,00 2 051,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

25 3457114703R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 

LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 

kroužku IP 67

m 2,00000 54,36 108,72 21,00 131,55 0,00037 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

Celkem 16 073,80

Stránka 885 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 886 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 887 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 06 C

R: 01 C PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 30 961,16 37 463,00 0,00000 0,00000
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 28,80000 407,04 11 722,75 21,00 14 184,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 28,8 28,80000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 36,48000 110,59 4 034,32 21,00 4 881,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,68 7,68000

výkres situace : 28,8 28,80000

3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 31,20000 227,68 7 103,62 21,00 8 595,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 31,2 31,20000

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,40000 13,01 31,22 21,00 37,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 2,4 2,40000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 21,60000 103,15 2 228,04 21,00 2 695,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 21,6 21,60000

6 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 7,20000 509,26 3 666,67 21,00 4 436,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,2 7,20000

7 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 7,20000 302,02 2 174,54 21,00 2 631,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 7,2 7,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 831,10 2 215,63 4,54000 0,00000
8 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,40000 762,96 1 831,10 21,00 2 215,63 1,89077 4,54000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

výkres situace : 2,4 2,40000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 350,21 2 843,75 0,00000 0,00000
9 723234221RM5 Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní 

max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 350,21 2 350,21 21,00 2 843,75 0,00153 0,00000 0,00000 0,00000 800-721 RTS 25/ I

Díl: 1 Zemní práce 231,96 280,67 0,00000 0,00000
10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2,40000 80,85 194,04 21,00 234,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

výkres situace : 2,4 2,40000

11 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 2,40000 15,80 37,92 21,00 45,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 25/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 11 074,36 13 399,98 0,01000 0,00000
12 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 30,00000 29,27 878,10 21,00 1 062,50 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 25/ I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Plynovodní přípojka pro dům C

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 888 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32 A

O: SO 06 C

R: 01 C PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov

Plynovodní přípojka pro dům C

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

výkres situace : 30 30,00000

13 230180011R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4 m 30,00000 42,66 1 279,80 21,00 1 548,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres situace : 30 30,00000

14 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 30,00000 92,00 2 760,00 21,00 3 339,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I

výkres situace : 30 30,00000

15 2300000004 Montáž ISIFLO šroubení vč. vsuvky, objímky a držáku soubor 1,00000 221,17 221,17 21,00 267,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

16 2300000007 Montáž výstražné fólie m     30,00000 20,32 609,60 21,00 737,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 30 30,00000

17 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, pevně uložené m 2,00000 76,95 153,90 21,00 186,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 M21 RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

18 199100 ISIFLO kulový kohout            32 x     1"  DN 25    č. 2.3.14 ks    1,00000 379,38 379,38 21,00 459,05 0,00038 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

19 28314146.AR fólie výstražná PE; perforovaná; pro plyn; žlutá; s potiskem; š = 300,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m m 30,00000 17,62 528,60 21,00 639,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 30 30,00000

20 286004163R trubka ochranná PE; "husí krk"; pro trubku 32x3,0 mm; barva žlutá m 2,00000 55,76 111,52 21,00 134,94 0,00010 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 2 2,00000

21 286136312R Trubka plastová materiál: PE 100 RC; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; SDR 11,0 m 30,00000 64,68 1 940,40 21,00 2 347,88 0,00028 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres situace : 30 30,00000

22 28653148.AR vsuvka mosaz; jednoznačná; 32 mm; T = max 70°  °C; použití pro: plyn kus 1,00000 83,27 83,27 21,00 100,76 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

23 28653233.AR objímka d = 32; pro spojku kus 1,00000 324,51 324,51 21,00 392,66 0,00049 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 1 1,00000

24 2865324.01 Rám s dvířky pro regulátor a plynoměr, rozměr otvoru rámu 470x470mm, galvanic.zinek+komaxit kus 1,00000 1 695,39 1 695,39 21,00 2 051,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres č.8 : 1 1,00000

25 3457114703R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 

LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 

kroužku IP 67

m 2,00000 54,36 108,72 21,00 131,55 0,00037 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 25/ I

výkres č.8 : 2 2,00000

Celkem 46 448,79

Stránka 889 z 889Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: SP 2023/32

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

281 071,83

9 031 924,40

9 031 924,40

1 980 611,18

9031924,40

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 614,21

433 510,94

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Celkem

6 335 116,24

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 63



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 2 346 086,56 2 346 086,56 26

01 0,00 2 237 167,62 2 237 167,62 25

02 0,00 108 918,94 108 918,94 1

SO 06 0,00 116 693,75 116 693,75 1

01 0,00 116 693,75 116 693,75 1

SO 02 0,00 831 321,99 831 321,99 9

01 0,00 831 321,99 831 321,99 9

SO 03 0,00 62 414,54 62 414,54 1

01 0,00 62 414,54 62 414,54 1

SO 04 0,00 1 711 485,73 1 711 485,73 19

01 0,00 1 711 485,73 1 711 485,73 19

SO 05 0,00 322 836,65 322 836,65 4

01 0,00 322 836,65 322 836,65 4

SO 08 0,00 372 733,50 372 733,50 4

01 0,00 372 733,50 372 733,50 4

SO 09 0,00 2 300 487,22 2 300 487,22 25

01 0,00 2 300 487,22 2 300 487,22 25

SO 10 0,00 353 220,27 353 220,27 4

01 0,00 353 220,27 353 220,27 4

SO 12 0,00 614 644,19 614 644,19 7

7 0,00 614 644,19 614 644,19 7

0,00 9 031 924,40 0,00 9 031 924,40 100

Popis stavby: SP 2023/32 - 30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 02 - DIO

Popis objektu: SO 02 - Příprava území

Popis rozpočtu: 01 - HTÚ a výkopy

Popis objektu: SO 03 - Splašková kanalizace - společná

Popis rozpočtu: 01 - Splašková kanalizace

Popis objektu: SO 04 - Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Popis rozpočtu: 01 - Dešťová kanalizace

Sadové úpravy

Sadové úpravy

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

Celkem za stavbu

Prodloužení hlavní přípojky vody

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

Splašková kanalizace - společná

Splašková kanalizace

Přípojky DK, vsakovací bloky, 

odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

Prodloužení vodovodu

Plynovodní přípojky, plynovodní 

řad

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Inženýrský objekt

Příprava území

HTÚ a výkopy

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

DIO

Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 63



Popis objektu: SO 05 - Prodloužení vodovodu

Popis rozpočtu: 01 - Prodloužení hlavní přípojky vody

Popis objektu: SO 06 - Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Popis rozpočtu: 01 - Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Popis objektu: SO 08 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 01 - Veřejné osvětlení

Popis objektu: SO 09 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 01 - Komunikace a zpevněné plochy

Popis objektu: SO 10  - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: 01 - Sadové úpravy

Popis objektu: SO 12 - Přeložka vodovodu

Popis rozpočtu: 7 - SO 12 - přeložka vodovodu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 63



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 196 525,18 13,2

11 HSV 108 947,91 1,2

13 HSV 411 482,50 4,6

16 HSV 315 383,48 3,5

18 HSV 319 376,36 3,5

2 HSV 1 373,14 0,0

2 HSV 177 976,30 2,0

4 HSV 44 459,32 0,5

5 HSV 1 121 853,45 12,4

5 HSV 44 922,50 0,5

59 HSV 291 436,06 3,2

8 HSV 1 670 529,84 18,5

9 HSV 3 822,28 0,0

91 HSV 478 607,84 5,3

99 HSV 119 215,62 1,3

997 HSV 17 487,84 0,2

998 HSV 11 716,62 0,1

711 PSV 1 614,21 0,0

M20 MON 7 014,82 0,1

M21 MON 260 728,69 2,9

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Demontaze

Elektromontáže - veřejné osvětlení

Kryty pozemních komunikací, letišť a 

ploch dlážděné

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Zakládání

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Komunikace pozemní

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Zemní práce

Přemístění výkopku

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 63



M23 MON 58 046,18 0,6

M46 MON 82 643,34 0,9

M94 MON 13 152,79 0,1

M96 MON 11 925,12 0,1

VN VN 1 980 611,18 21,9

ON ON 281 071,83 3,1

Cena celkem 9 031 924,40 100,0

Ostatní náklady

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Správní poplatky

Výchozí revize

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 63



S: SP 2023/32

O: SO 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 1 980 611,18 0,00000 0,00000
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 77 537,06 77 537,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 903 074,12 1 903 074,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: ON Ostatní náklady 256 556,44 0,00000 0,00000
3 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 57 012,54 57 012,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 199 543,90 199 543,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Celkem 2 237 167,62

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 7 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 00

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 108 918,94 2,78000 1,39000
1 914991001R00 Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 21,00000 741,16 15 564,36 0,06600 1,39000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

21 21,00000

2 914992001R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 1 932,00000 39,91 77 106,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

21*92 1 932,00000

3 914993001R00 Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu kus 21,00000 285,06 5 986,26 0,06600 1,39000 0,06600 1,39000 822-1 RTS 24/ II

4 915711111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, dělicích čar šířky 120 mm, Hmota nátěrová 

akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti povětrnostním vlivům; barva: 

žlutá

m 10,00000 513,11 5 131,10 0,00013 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"VDZ" 10,00 : 

10 10,00000

5 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky, Hmota nátěrová typ: email; 

funkce: dekorační; barva: bílý

m 10,00000 513,11 5 131,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"VDZ" 10,00 : 

10 10,00000

Celkem 108 918,94

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Ostatní a vedlejší náklady

DIO

Stránka 8 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 06

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 56 572,32 0,00000 0,00000
1 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 32,64000 945,10 30 848,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 32,64 32,64000

2 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 32,64000 155,19 5 065,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 32,64 32,64000

3 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 2,72000 233,26 634,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 2,72 2,72000

4 167101151R00 Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 v množství do 100 m3 m3 35,36000 306,67 10 843,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 2,72 2,72000

výkres situace : 32,64 32,64000

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,72000 13,01 35,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 2,72 2,72000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 24,48000 103,15 2 525,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 24,48 24,48000

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 8,16000 509,26 4 155,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 8,16 8,16000

8 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 8,16000 302,02 2 464,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 8,16 8,16000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 075,25 5,14000 0,00000
9 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2,72000 762,96 2 075,25 1,89077 5,14000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 2,72 2,72000

Díl: M23 Montáže potrubí 58 046,18 0,06000 0,00000
10 899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 34,00000 26,02 884,68 0,00005 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 34 34,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 9 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 06

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

11 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 m 34,00000 67,24 2 286,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 34 34,00000

12 230180069R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 63 kus 3,00000 335,39 1 006,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 3 3,00000

13 230195004R00 Montáž distanční objímky celistvé d 57-73 mm kus 8,00000 56,46 451,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 8 8,00000

14 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 34,00000 92,00 3 128,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

výkres situace : 34 34,00000

15 230000000.8 Montáž kluzných objímek, manžet a ochranného potrubí 90 x 4,3 pro potrubí D63 soubor 8,00000 56,87 454,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 8 8,00000

16 2300000002 Montáž kulového kohoutu vč. teleskopické soupravy a poklopu soubor 1,00000 446,25 446,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 1 1,00000

17 2300000006 Montáž výstražné fólie m     34,00000 11,15 379,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 34 34,00000

18 2300000007 Montáž ukončení vodiče ks    2,00000 24,16 48,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 2 2,00000

19 230000006 Montáž teleskopické soupravy, podkladové desky a poklopu soubor 1,00000 1 245,27 1 245,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 1 1,00000

20 230000008 Montáž ochranného potrubí včetně připevnění objímek a manžet soubor 2,00000 2 973,77 5 947,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 2 2,00000

21 2301800.001 Napojení na stávající plynovod soubor 1,00000 14 125,43 14 125,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 1 1,00000

22 612094 Eltvarovka - koleno D63 SDR17,6 kus 1,00000 1 084,98 1 084,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 1 1,00000

Stránka 10 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 06

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

Plynovodní přípojky, plynovodní řad

23 89973111.01 Ukončení vodiče - krabicový spoj ks 2,00000 20,32 40,64 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 2 2,00000

24 89973111.02 Připevnění signalizačního vodiče vč. propojení m 34,00000 24,16 821,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 34 34,00000

25 273443882R Manžeta na chráničky EPDM 90 x 110 mm kus 4,00000 414,01 1 656,04 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres situace : 4 4,00000

26 28314146.AR Fólie výstražná VF-300P š.300mm žlutá "POZOR PLYN" m 34,00000 17,19 584,46 0,00020 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres situace : 34 34,00000

27 2861395.01 Trubka tlaková plyn d63 x 5,7mm návin PE100 SDR 17,6 m 34,00000 235,89 8 020,26 0,00106 0,04000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 34 34,00000

28 28614057R Chránička plynová PEHD d 90 x 5,1 x 6000 mm m 4,00000 120,61 482,44 0,00138 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres situace : 4 4,00000

29 615487 Zemní souprava pro kulový kohout pro D 50-225, RD 1,0-1,6, teleskopická kus 1,00000 2 892,18 2 892,18 0,00420 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 1 1,00000

30 615649 Eltvarovka - T-kus navrtávací odbočkový D63/D32 PE100 SDR17,6 + přiložená objímka MB kus    2,00000 1 196,50 2 393,00 0,00055 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 2 2,00000

31 616179 Eltvarovka - kohout kulový z PE-HD D110 SDR17,6 kus 1,00000 9 667,18 9 667,18 0,00242 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

výkres situace : 1 1,00000

Celkem 116 693,75

Stránka 11 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 12 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 13 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 14 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 85 880,01 0,00000 0,00000
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 120,00000 61,92 7 430,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

odhad - zahrádkářská kolonie : 120 120,00000

2 111251111R00 Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm m3 10,00000 3 795,43 37 954,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

3 112101104R00 Kácení stromů listnatých  o průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 2,00000 1 015,42 2 030,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

4 112101124R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkornění  o průměru přes 700 do 900 mm kus 1,00000 633,60 633,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

5 112201118R00 Odstranění pařezu průměr přes 800 do 900 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 3,00000 1 547,89 4 643,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 480,00000 69,14 33 187,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

TZ HTÚ : 

v celé ploše území : 0,12*4000 480,00000

Díl: 13 Zemní práce 411 482,50 0,00000 0,00000
7 131201113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1 375,00000 134,15 184 456,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

technická zpráva HTÚ : 

stavební jáma pro založení objektů - 50% z celkového objemu : 2750*0,5 1 375,00000

8 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1 375,00000 10,32 14 190,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1375,00000 1 375,00000

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním 

zeminy, zhutněním a úpravou terénu,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Příprava území

HTÚ a výkopy

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 

sklonu terénu 1 : 5,

strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

Stránka 15 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Příprava území

HTÚ a výkopy

9 131301113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 375,00000 144,47 198 646,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

technická zpráva HTÚ : 

stavební jáma pro založení objektů - 50% z celkového objemu : 2750*0,5 1 375,00000

10 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 1 375,00000 10,32 14 190,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1375,00000 1 375,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 315 383,48 0,00000 0,00000
11 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 480,00000 25,80 12 384,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

ornice pro zpětnou pozemkovou úpravu deponie na pozemku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 480,00000 480,00000

12 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2 750,00000 28,89 79 447,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

přemístění a uložení zeminy v rámci areálu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1375,00000 1 375,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1375,00000 1 375,00000

Mezisoučet 2 750,00000

zemina pro zpětný zásyp : 

Mezisoučet

13 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m  z horniny 1 až 4

m3 5 500,00000 22,70 124 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

předpoklad do 2km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1375,00000*4 5 500,00000

14 162201404R00 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na 

vzdálenost do 1 000 m

kus 2,00000 638,76 1 277,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

 s naložením, složením a dopravou,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 16 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Příprava území

HTÚ a výkopy

15 162201408R00 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na 

vzdálenost do 1 000 m

kus 1,00000 664,56 664,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

16 162201414R00 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na 

vzdálenost do 1 000 m

kus 2,00000 4 250,51 8 501,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

17 162201418R00 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na 

vzdálenost do 1 000 m

kus 1,00000 3 322,81 3 322,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

18 162201424R00 Vodorovné přemístění pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 3,00000 865,79 2 597,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

19 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 120,00000 49,53 5 943,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

20 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 480,00000 61,92 29 721,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

ornice pro zpětné použití : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 480,00000 480,00000

zemina pro zásypy : 

21 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3 230,00000 14,45 46 673,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 480,00000 480,00000

Mezisoučet 480,00000

dočasná skládka : 

přemístění a uložení zeminy v rámci areálu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1375,00000 1 375,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1375,00000 1 375,00000

Mezisoučet 2 750,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 18 576,00 0,00000 0,00000

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 17 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Příprava území

HTÚ a výkopy

22 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 900,00000 20,64 18 576,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

v ploše stavební jámy : 20*15*3 900,00000

Celkem 831 321,99

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Stránka 18 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 19 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 20 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 21 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 22 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 23 879,95 0,05000 0,00000
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 26,70300 179,36 4 789,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

čv 4, C3 : 12,9*1*2,07 26,70000

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 51,60000 46,47 2 397,85 0,00098 0,05000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

čv 4, C3 : 2*12,9*2 51,60000

3 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 1,80600 209,09 377,62 0,00085 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

čv 4, C3 : 2*12,9*0,07 1,81000

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 51,60000 23,23 1 198,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

5 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 1,80000 110,59 199,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 26,70000 110,59 2 952,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

7 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 1,30000 146,83 190,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 28,00000 227,68 6 375,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,30000 13,01 16,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 21,50000 103,15 2 217,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Splašková kanalizace - společná

Splašková kanalizace

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 23 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Splašková kanalizace - společná

Splašková kanalizace

11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 3,90000 509,26 1 986,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

12 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 3,90000 302,02 1 177,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 229,01 2,80000 0,00000
13 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,20000 1 185,79 237,16 1,70340 0,34000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

14 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,30000 762,96 991,85 1,89077 2,46000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

Díl: 8 Trubní vedení 33 168,78 3,59000 0,00000
15 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 12,40000 139,40 1 728,56 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

16 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 17 668,87 17 668,87 2,01421 2,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 4, C3 : 1 1,00000

17 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 841,02 841,02 0,00702 0,01000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 4, C3 : 1 1,00000

18 28611264.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 1,00000 836,37 836,37 0,01512 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

19 28611265.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 2,00000 1 590,04 3 180,08 0,02520 0,05000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

20 55340324R Poklop šachtový kus 1,00000 3 749,74 3 749,74 0,15800 0,16000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 4, C3 : 1 1,00000

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

Stránka 24 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Splašková kanalizace - společná

Splašková kanalizace

21 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 2 113,24 2 113,24 0,58500 0,59000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 4, C3 : 1 1,00000

22 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,00000 1 172,78 1 172,78 0,25000 0,25000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 4, C3 : 1 1,00000

23 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,00000 1 878,12 1 878,12 0,50000 0,50000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 4, C3 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 016,03 0,00000 0,00000
24 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 464,65 3 717,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ II

25 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 6,43066 46,47 298,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

Díl: M46 Zemní práce při montážích 120,77 0,00000 0,00000
26 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 13,00000 9,29 120,77 0,00006 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

čv 4, C3 : 13 13,00000

Celkem 62 414,54

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 25 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 495 915,20 0,72000 0,00000
1 131201202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním m3 238,00000 223,03 53 081,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

2 131501201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin m3 20,00000 886,56 17 731,20 0,01538 0,31000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 479,00000 134,75 64 545,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

4 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 1,00000 977,63 977,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

5 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 361,60000 171,92 62 166,27 0,00099 0,36000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 2*(7*2+24,3*2+8,5*2+6,4*2+13,3*2+6,6*2+24,3*2) 361,60000

6 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 59,63000 250,91 14 961,76 0,00086 0,05000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 2*(7*0,08+24,3*0,14+8,5*0,72+6,4*0,47+13,3*0,27+6,6*0,37+24,3*0,44) 59,63000

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 361,60000 23,23 8 399,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

8 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 59,63000 110,59 6 594,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 717,00000 110,59 79 293,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

10 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 21,00000 248,12 5 210,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 26 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

11 162301152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 21,00000 85,50 1 795,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

12 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 717,00000 55,76 39 979,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

13 167101151R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 5 

až 7

m3 21,00000 306,67 6 440,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 21,00000 13,01 273,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 727,00000 103,15 74 990,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

16 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 128,00000 278,79 35 685,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

17 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 128,00000 185,86 23 790,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 39 950,40 48,98000 0,00000
18 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 30,00000 1 210,88 36 326,40 1,63000 48,90000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ II

19 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 150,00000 24,16 3 624,00 0,00050 0,08000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 29 869,35 68,34000 0,00000
20 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 4,60000 1 185,79 5 454,63 1,70340 7,84000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

21 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 32,00000 762,96 24 414,72 1,89077 60,50000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 27 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

Díl: 8 Trubní vedení 1 105 539,57 91,19000 0,00000
22 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 90,00000 15,80 1 422,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 45+45 90,00000

23 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 54,00000 92,93 5 018,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 54 54,00000

24 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 227,00000 139,40 31 643,80 0,00001 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 227 227,00000

25 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 

mm

kus 14,00000 139,40 1 951,60 0,00003 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 5+5+4 14,00000

26 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 

mm

kus 10,00000 139,40 1 394,00 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 6+4 10,00000

27 877353126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 200 kus 4,00000 139,40 557,60 0,00002 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

28 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

kus 17,00000 19 659,44 334 210,48 2,01431 34,24000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 17 17,00000

29 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV  

pro typ UVB-50 

kus 4,00000 7 084,09 28 336,36 3,02914 12,12000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 28 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

30 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 17,00000 841,02 14 297,34 0,00702 0,12000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 17 17,00000

31 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže   500 x 500 mm, únosnost D400 kus 4,00000 2 767,47 11 069,88 0,09436 0,38000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

32 42600001 Odlučovač lehkých kapalin betonový velikost 10 o rozměrech 1,9/1,8/2,2 m  vč. vstupu s 

poklopem, vč. MTŽ a dopravy

ks    1,00000 111 516,53 111 516,53 9,50000 9,50000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 3, 8, C3 : 1 1,00000

33 87100001 Voštinové PP vsakovací bloky 2400/1200/520mm, pevnost v tlaku 600 kPa vč. dopravy a MTŽ kus 32,00000 8 177,88 261 692,16 0,06600 2,11000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 2, 3, C3 : 32 32,00000

34 894400001 Prefa ŽB jímka kruhová obj. 2m3, 140/214/12cm s kruhovým vstupem prům.70cm vč. MTŽ a 

dopravy

kus 1,00000 55 758,27 55 758,27 4,63000 4,63000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 3, 10, C3 : 1 1,00000

35 894400002 Prefa prstenec prům. 70 cm (90x15 cm) vč. MTŽ a dopravy kus 11,00000 427,48 4 702,28 0,09000 0,99000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 3, 10, C3 : 11 11,00000

36 894400003 Poklop D400  polyuretanový vyztužený skleněnými vlákny, vnitř.prům.70cm, vnější 88cm, výška 

12cm ,  vč. MTŽ a dopravy

kus 1,00000 4 572,18 4 572,18 0,04800 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

čv 3, C3 : 1 1,00000

37 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 45,00000 25,09 1 129,05 0,00048 0,02000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 45 45,00000

38 28611226.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 200; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m

m 45,00000 116,16 5 227,20 0,00096 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 45 45,00000

39 28611260.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 3,00000 275,07 825,21 0,00321 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 3 3,00000

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 29 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

40 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 4,00000 605,91 2 423,64 0,00963 0,04000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

41 28611262.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 8,00000 999,00 7 992,00 0,01605 0,13000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 8 8,00000

42 28611263.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 23,00000 359,64 8 271,72 0,00504 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 23 23,00000

43 28611264.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 3 000 mm; SN 8

kus 14,00000 836,37 11 709,18 0,01512 0,21000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 14 14,00000

44 28611265.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8

kus 34,00000 1 356,78 46 130,52 0,02520 0,86000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 34 34,00000

45 28651667.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8

kus 6,00000 205,38 1 232,28 0,00127 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 6 6,00000

46 28651669.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 

materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8

kus 4,00000 254,63 1 018,52 0,00166 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

47 28651707.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 

8

kus 5,00000 347,56 1 737,80 0,00172 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 5 5,00000

48 28651708.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; DN3 = 150; SDR 41,0; SN 

8

kus 5,00000 356,85 1 784,25 0,00207 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 5 5,00000

49 28651709.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8

kus 4,00000 420,05 1 680,20 0,00264 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Stránka 30 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

50 28651793R Zátka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; DN = 

200; SDR 41,0; SN 8

kus 4,00000 91,07 364,28 0,00050 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 4 4,00000

51 55340324R Poklop šachtový kus 17,00000 3 749,74 63 745,58 0,15800 2,69000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 17 17,00000

52 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 17,00000 245,34 4 170,78 0,04000 0,68000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 17 17,00000

53 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 17,00000 2 113,24 35 925,08 0,58500 9,95000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 17 17,00000

54 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 7,00000 1 172,78 8 209,46 0,25000 1,75000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 7 7,00000

55 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 5,00000 1 878,12 9 390,60 0,50000 2,50000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 5 5,00000

56 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; 

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 8,00000 3 053,69 24 429,52 1,00000 8,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 600,72 0,00000 0,00000
57 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 60,00000 464,65 27 879,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Prav.M RTS 24/ II

58 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 209,20425 46,47 9 721,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,5,6,18,19,20,21,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,

49,50, : 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 31 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přípojky DK, vsakovací bloky, odlučovač ropných látek

Dešťová kanalizace

51,52,53,54,55,56, : 

Součet: : 209,20425 209,20425

Díl: M46 Zemní práce při montážích 2 610,49 0,02000 0,00000
59 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 281,00000 9,29 2 610,49 0,00006 0,02000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

čv 2, 3, C3 : 281 281,00000

Celkem 1 711 485,73

Stránka 32 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 84 084,40 27,78000 1,58000
1 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 5,00000 98,51 492,55 0,00000 0,00000 0,31600 1,58000 Vlastní

Odstranění plochy krytu nad hlavním řadem v místě stávající komunikace : 

délka úseku x šířka výkopu : 

5*1 : 

5 5,00000

2 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 m3 71,39200 297,38 21 230,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Délka x šířka x prům. hl. : 

44,62*1*1,6 : 

71,392 71,39000

3 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 142,78400 139,40 19 904,09 0,00084 0,12000 0,00000 0,00000 Vlastní

přípojka A: 2* délka*prům. hloubka : 

2*(44,62)*1,6 : 

142,784 142,78000

4 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 142,78400 85,96 12 273,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

viz zřízení pažení : 

142,784 : 

142,784 142,78000

5 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny, 4 a 5

m3 18,29400 226,75 4 148,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odvoz přebytku zeminy (výkopek - zásyp) předpoklad odvozu zeminy na skládku zemin Planá u 

ČB (20 km) : 
71,392-53,098 : 

18,294 18,29000

6 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 182,94000 16,73 3 060,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odvoz přebytku zeminy na skládku zemin do Plané u ČB (20 km) : 

18,294*10 : 

182,94 182,94000

7 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 18,29400 140,32 2 567,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Prodloužení vodovodu

Prodloužení hlavní přípojky vody

Stránka 33 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Prodloužení vodovodu

Prodloužení hlavní přípojky vody

8 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 29,27000 185,86 5 440,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Přebytek zeminy z výkopu (objem x 1,6t) : 

Výkopek - uložení do rýhy = přebytek : 

(71,392-53,098)*1,6 : 

29,27 29,27000

9 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 53,09800 101,29 5 378,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zásyp přípojky A: : 

délka potrubí * šířka výkopu * hloubka (prům. hl. výkopu - podsyp - prům. potrubí - obsyp) : 

(44,62)*1*(1,6-0,1-0,11-0,2) : 

53,098 53,10000

10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 13,83200 152,41 2 108,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Obsypání okolo potrubí a 200 mm nad horní hranu potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * (prům. potrubí + 0,2) : 

44,62*1*(0,11+0,2) : 

13,832 13,83000

11 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 27,66400 270,43 7 481,18 1,00000 27,66000 0,00000 0,00000 Vlastní

13,832*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

27,664 27,66000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 404,33 0,00000 0,00000
12 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,46200 762,96 3 404,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Lože pod potrubí dle požadavků výrobce potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * hl. : 

44,62*1*0,1 : 

4,462 4,46000

Díl: 5 Komunikace pozemní 8 656,86 1,35000 0,00000
13 561121111 Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 5,00000 185,86 929,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Oprava odstraněného krytu chodníku a komunikace : 

5 : 

5 5,00000

Stránka 34 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Prodloužení vodovodu

Prodloužení hlavní přípojky vody

14 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 1,35000 561,30 757,76 1,00000 1,35000 0,00000 0,00000 Vlastní

5*0,27 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,35 1,35000

15 576143311R Asfaltový koberec tl 50 mm š do 3 m, odpovídající stávajícímu krytu m2 5,00000 1 393,96 6 969,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Oprava odstraněné části chodníku a komunikace : 

5 : 

5 5,00000

Díl: 8 Trubní vedení 223 763,68 0,76000 0,00000
16 871251141 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm m 44,62000 223,03 9 951,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

délka potrubí : 

44,62 : 

44,62 44,62000

17 28613116 potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm m 45,28900 451,64 20 454,32 0,00318 0,14000 0,00000 0,00000 Vlastní

44,62*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

45,289 45,29000

18 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,00000 507,40 507,40 0,00171 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

19 55253515 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80 kus 1,00000 4 207,89 4 207,89 0,01780 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

20 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 4,00000 836,37 3 345,48 0,00165 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 4,00000 12 402,50 49 610,00 0,02450 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 42291068 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm, teleskopická kus 4,00000 2 955,19 11 820,76 0,00400 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

23 891267212 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,00000 3 958,84 3 958,84 0,00136 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

24 42273685 hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1000mm kus 1,00000 75 965,06 75 965,06 0,08800 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní

25 899401112R Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladových desek kus 8,00000 414,47 3 315,76 0,04000 0,32000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 35 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Prodloužení vodovodu

Prodloužení hlavní přípojky vody

26 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 4,00000 1 840,02 7 360,08 0,01330 0,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

27 42210050 deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového kus 4,00000 334,55 1 338,20 0,00030 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

28 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 44,62000 278,79 12 439,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

29 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 44,62000 390,31 17 415,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

30 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 44,62000 37,17 1 658,53 0,00019 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Signalizační vodič CY6 : 

44,62 : 

44,62 44,62000

31 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm m 44,62000 9,29 414,52 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Výstražná fólie nad potrubím : 

44,62 : 

44,62 44,62000

Díl: 997 Přesun sutě 149,42 0,00000 0,00000
32 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,30000 195,15 58,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Plocha x předpokládaná tl. x objemová hmotnost asf. krytu : 

5*0,05*1,2 : 

0,3 0,30000

33 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,20000 8,36 35,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odvoz na skládku Lověšice, vzdálenost cca 15 km : 

0,3 * 14 : 

4,2 4,20000

34 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,30000 185,86 55,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

odstraněný asfaltový kryt o hm. : 

0,3 : 

0,3 0,30000

Stránka 36 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Prodloužení vodovodu

Prodloužení hlavní přípojky vody

Díl: 998 Přesun hmot 2 777,96 0,00000 0,00000
35 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 29,89300 92,93 2 777,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 322 836,65

Stránka 37 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 08

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M20 Demontaze 7 014,82 0,00000 0,00000
1 210-PC001 Ekologická likvidace odpadů demontáž stávajících svítidel ks 1,00000 7 014,82 7 014,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže - veřejné osvětlení 260 728,69 0,00000 0,00000
2 210010123R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm m 234,00000 26,31 6 156,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 21+26+27+22+23+27+24+29+17+18 234,00000

3 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 13,00000 26,31 342,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9+4 13,00000

4 210202110R00 Svítidlo veřejného osvětlení ramenové kus 9,00000 569,95 5 129,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9 9,00000

5 210204201R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 9,00000 394,58 3 551,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9 9,00000

6 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 214,00000 39,46 8 444,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 19+24+25+20+21+25+22+27+15+16 214,00000

7 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 22,00000 39,46 868,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 22 22,00000

8 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 9,00000 39,46 355,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9 9,00000

9 210292022R00 Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí kus 3,00000 394,58 1 183,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 2+1 3,00000

10 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 63,00000 26,31 1 657,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 63 63,00000

11 210810013R00 Kabel CYKY-m  4 x 10 mm2 volně uložený m 254,00000 35,07 8 907,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 23+28+29+24+25+29+26+31+19+20 254,00000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stránka 38 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 08

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

12 210950101RT1 Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku kus 13,00000 18,41 239,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9+4 13,00000

13 141 R00 Přirážka na podružný materiál % 0,03000 212 707,57 6 381,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

14 142 R00 Přirážka na prořez % 0,05000 43 047,62 2 152,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

15 210 20-4002.R Stožár osvětlovací sadový - ocelový kus 9,00000 5 613,61 50 522,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9 9,00000

16 316-PC005 Stožár osvětlovací 60m 133/89/60mm Zn včetně termplastického nástřiku TPU kus 9,00000 7 131,97 64 187,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

17 341-PC014 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 63,00000 14,10 888,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

18 341-PC015 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4Bx10 mm2 m 254,00000 115,55 29 349,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

19 345-PC002 Trubka kabelová chránička PE 50mm m 234,00000 15,84 3 706,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

20 345-PC007 Stožárová svorkovnice včetně 1 x pojistky kus 9,00000 500,03 4 500,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 348-PC004 Svítidlo VO LED 25W, OPTIKA L482, 3000lm, 2200K IP65, G*1, D5, TŘ.II., IK10 kus 7,00000 7 124,61 49 872,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

22 354-PC010 Drát uzemňovací pozinkovaný průměr 10mm m 178,00000 30,62 5 450,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 19+20+21+16+17+21+18+23+11+12 178,00000

23 354-PC011 Drát uzemňovací pozinkovaný průměr 10mm izolovaný m 36,00000 101,45 3 652,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 4+4+4+4+4+4+4+4+4 36,00000

24 354-PC012 Svorka SSR - zesílená kus 22,00000 19,19 422,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

25 354-PC013 Svorka připojovací SP-c kus 9,00000 17,25 155,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

26 201 R00 Podíl přidružených výkonů % 0,01000 265 234,78 2 652,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 79 912,08 0,00000 0,00000

Stránka 39 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 08

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

27 460010022RT2 Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy do 500 m km 0,25400 2 481,49 630,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : (23+28+29+24+25+29+26+31+19+20)*0,001 0,25000

28 460030011RT2 Sejmutí drnu z ploch středně zatravněných m2 1,75000 41,21 72,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : (5)*0,35 1,75000

29 460050714RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4 strojní výkop jámy m3 1,80000 621,69 1 119,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9*(0,5*0,5*0,8) 1,80000

30 460100001RT1 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy kompletní zhot.pouzdrového základu kus 9,00000 2 069,37 18 624,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 9 9,00000

31 460200134R00 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.4 strojní výkop rýhy m 126,00000 83,30 10 495,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 10+18+19+12+15+16+21+4+11 126,00000

32 460200164RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.4 storjní výkop rýhy m 37,00000 134,16 4 963,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 5+2+2+2+18+2+2+2+2 37,00000

33 460200304RT1 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4 strojní výkop rýhy m 14,00000 255,16 3 572,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 7+7 14,00000

34 460300001RT1 Záhrn rýh strojem v zastavěném prostoru záhrn rýh a úprava terénu m3 28,00000 249,90 6 997,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : (10+18+19+12+15+16+21+4+11)*0,35*0,3 13,23000

D2 : (5+2+2+2+18+2+2+2+2)*0,35*0,6 7,77000

D3 : (7+7)*0,5*1 7,00000

35 460300006RT1 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm hutnění po strojním záhrnu rýh m3 28,00000 73,66 2 062,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

36 460420018RT3 Zřízení kabel. lože v rýze š. do 35cm, z písku lože tloušťky 20 cm m 177,00000 49,98 8 846,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 10+18+19+12+15+16+21+4+11+5+6+18+8+7+7 177,00000

37 460490012RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 214,00000 32,00 6 848,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 19+24+25+20+21+25+22+27+15+16 214,00000

38 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 15,59000 328,82 5 126,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 40 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 08

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

D2 : (10+18+19+12+15+16+21+14+4+11+5+6+18+8)*0,35*0,2 12,39000

D2 : 9*0,5*0,5*0,8 1,80000

D2 : (7+7)*0,5*0,2 1,40000

39 460620001RT1 Položení drnu ruční položení drnu, kropení m2 1,75000 18,41 32,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

40 460620014RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4 ruční vyrovnání a zhutnění m2 64,05000 131,53 8 424,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : (10+18+19+12+15+16+21+4+11+5+6+18+8)*0,35 57,05000

D2 : (7+7)*0,5 7,00000

41 460680041RT1 Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6cm kus 1,00000 248,18 248,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

42 460700001RT1 Označení kabelového vedení osazení a dodání kabelového označníku kus 1,00000 1 218,69 1 218,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

D2 : 1 1,00000

43 46092PC016 Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod km 0,25400 2 481,49 630,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M94 Správní poplatky 13 152,79 0,00000 0,00000
44 210-PC017 Vytýčení stávajících sítí, hranic pozemků, ks 1,00000 13 152,79 13 152,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: M96 Výchozí revize 11 925,12 0,00000 0,00000
45 210-PC018 Výchozí revize hod 16,00000 745,32 11 925,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 372 733,50

Stránka 41 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 306 720,66 0,00000 87,41000
1 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm

m2 105,00000 23,53 2 470,65 0,00000 0,00000 0,44000 46,20000 822-1 RTS 24/ II

odstranění stávajících podkladních vrstev v tl. 200 mm : 105 105,00000

2 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 105,00000 39,22 4 118,10 0,00000 0,00000 0,22000 23,10000 822-1 RTS 24/ II

odstranění stávajících živičných vrstev v tl. 100 mm : 105 105,00000

3 113151113R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 

při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 40 mm

m2 16,50000 205,93 3 397,85 0,00000 0,00000 0,08800 1,45000 822-1 RTS 24/ II

odfrézování živičných vrstev tl 40 mm podél nové obruby : 15*1,0*1,1 16,50000

4 113151116R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 

při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 70 mm

m2 8,25000 274,57 2 265,20 0,00000 0,00000 0,15400 1,27000 822-1 RTS 24/ II

odfrézování živičných vrstev tl 70 mm podél nové obruby : 15*0,5*1,1 8,25000

5 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 57,00000 78,45 4 471,65 0,00000 0,00000 0,27000 15,39000 822-1 RTS 24/ II

vytrhání obrub : 36,0+21,0 57,00000

6 122301102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 577,84200 178,47 103 127,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

pro nové komunikace : 

komunikace asfalt : (441,60+16,00+19,00)*0,4 190,64000

komunikace pojezdová dlážděná : (160,0+54,5+184,0+146,0)*0,4 217,80000

komunikace pochozí dlážděná zd6 - přírodní : (237,0+79,3)*0,3 94,89000

komunikace pochozí dlážděná zd6 - červená slepecká : 15*0,3 4,50000

rozšíření pod obrubami : 

obrubník silniční 250x150x1000 mm : (16,5+5,0+77,2+40,0+7,0+10,25+2,55)*0,4*0,4 25,36000

obrubník nájezdový 150x150x1000 mm : (77,0+33,5+37,7+3,65+3,65+13,65+3,50)*0,4*0,4 27,62400

záhonový obrubník 200x50x1000 mm : (41,5+32,7+31,2+24,2+12,3)*0,3*0,4 17,02800

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

Stránka 42 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

7 122203201R00 Odkopávky a prokopávky pro stavbu silnic třída těžitelnosti I. do 100 m3 m3 65,00000 148,07 9 624,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

odkopávky komunikace v hor. tř. I.,sk.3 : 130,0*0,5 65,00000

8 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 22,44619 429,51 9 640,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

"výkop ro drenáže DN 125" : (37,45+131,1)*0,5*1,05*0,5*0,5 22,12219

"rýhy pro patky SDZ" : 3*0,6*0,6*0,6*0,5 0,32400

9 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 22,44619 551,11 12 370,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

"výkop ro drenáže DN 125" : (37,45+131,1)*0,5*1,05*0,5*0,5 22,12219

"rýhy pro patky SDZ" : 3*0,6*0,6*0,6*0,5 0,32400

10 171102101R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných do 95 % PS m3 1 900,00000 42,17 80 123,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

"násyp" - využita zemina z výkopků : 1900 1 900,00000

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,96900 108,85 323,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

"rýhy pro patky SDZ" : 3*0,6*0,6*0,6*0,5 0,32400

"rýhy pro UV" : 1,2*1,2*1,4*0,5*4 4,03200

"tělesa patek" : -0,4*0,4*0,6*3 -0,28800

"tělesa UV" : -3,14*0,25*0,25*1,4*4 -1,09900

12 181102302R00 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech se zhutněním m2 1 127,43000 22,55 25 423,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

pro nové komunikace : 

komunikace asfalt : 41,60+16,00+19,00 76,60000

komunikace pojezdová dlážděná : 160,0+54,5+184,0+146,0 544,50000

komunikace pochozí dlážděná zd6 - přírodní : 237,0+79,3 316,30000

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

v zářezech i násypech,

nezapažené, s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 43 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

komunikace pochozí dlážděná zd6 - červená slepecká : 15 15,00000

rozšíření pod obrubami : 

obrubník silniční 250x150x1000 mm : (16,5+5,0+77,2+40,0+7,0+10,25+2,55)*0,4 63,40000

obrubník nájezdový 150x150x1000 mm : (77,0+33,5+37,7+3,65+3,65+13,65+3,50)*0,4 69,06000

záhonový obrubník 200x50x1000 mm : (41,5+32,7+31,2+24,2+12,3)*0,3 42,57000

13 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 87,41250 35,30 3 085,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 87,41250 87,41250

14 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 748,25000 7,84 13 706,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 1748,25000 1 748,25000

15 979089001R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 t 87,41250 196,12 17 143,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 87,41250 87,41250

16 979999995R00 Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 

z Katalogu odpadů

t 78,67125 196,12 15 429,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5, : 

Součet: : 78,67125 78,67125

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 119 449,90 133,68000 0,00000
17 211571121R00 Výplň odvodňovacích žeber kamenivem drobným těženým m3 42,07300 1 277,74 53 758,36 1,92050 80,80000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ II

"výplň drenáže" (37,45+131,1)*1,05*0,5*0,5 : 

"potrubí" -3,14*0,0625*0,0625*176,98 : 

42,073 42,07300

170 302

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene

Stránka 44 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

18 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 353,96000 32,36 11 454,15 0,00017 0,06000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ II

"trativod DN 125" 176,98*2,0 : 

353,96 353,96000

19 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 8,84900 1 277,74 11 306,72 1,63000 14,42000 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ II

"trativod DN 125" 176,98*0,5*0,1 : 

8,849 8,84900

20 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 168,55000 130,42 21 982,29 0,22107 37,26000 0,00000 0,00000 827-1 RTS 24/ II

"trativod DN 125" : 37,45+131,1 168,55000

21 274311611R00 Beton základových pasů prostý, kamenem prokládaný třídy C 16/20 m3 0,28800 4 520,64 1 301,94 3,14870 0,91000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ II

patky SDZ : 0,4*0,4*0,6*3 0,28800

22 28611224.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m

m 176,97800 54,91 9 717,86 0,00060 0,11000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

"trativod DN 125" (37,45+131,1)*1,05 : 

176,978 176,97800

23 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; plošná hmotnost = 300 

g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 389,35600 25,50 9 928,58 0,00030 0,12000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

"trativod DN 125" 176,98*2,0*1,1 : 

389,356 389,35600

Díl: 5 Komunikace 1 121 853,45 939,34000 0,00000
24 564651111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 150 mm m2 461,60000 157,88 72 877,41 0,32250 148,87000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

1-komunikace asfalt - ŠDb 0/125 tl.150 mm : 441,60+19,00+1 461,60000

25 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 792,90000 188,28 149 287,21 0,34500 273,55000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

s rozprostřením a zhutněním

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Včetně vyčištění dna rýh.

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

Včetně dodávky betonu a kamene.

Stránka 45 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

1-komunikace asfalt - ŠDa 0/63 tl.150 mm : 441,60+19,00+1 461,60000

komunikace pochozí dlážděná zd6 - přírodní ložná ŠD 0/63 tl 150 mm : 237,0+79,3 316,30000

komunikace pochozí dlážděná zd6 - červená slepecká ložná ŠD 4/8 tl. 150mm : 15 15,00000

26 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 544,50000 312,82 170 330,49 0,57500 313,09000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace pojezdová dlážděná, ZD8 - přírodní - podkladní ŠD b 0/63 tt. 250 mm : 

160,0+54,5+184,0+146,0

544,50000

27 565151111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 476,60000 455,99 217 324,83 0,18463 87,99000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace asfalt . ACP 16+ tl.70 mm : 441,60+16,00+19,00 476,60000

28 573111121R00 Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 m2 476,60000 27,46 13 087,44 0,00561 2,67000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace asfalt . ACO 11+ postřik infiltrační : 441,60+16+19,00 476,60000

29 573231124R00 Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 476,60000 20,59 9 813,19 0,00040 0,19000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace asfalt . ACO 11+ postřik spojovací : 441,60+16,00+19,00 476,60000

30 577131211RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 

ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2 476,60000 287,32 136 936,71 0,10141 48,33000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace asfalt . ACO 11+ tl.40 mm : 441,60+16,00+19,00 476,60000

31 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 330,30000 387,34 127 938,40 0,07390 24,41000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace pochozí dlážděná zd6 - přírodní : 237,0+79,3 316,30000

komunikace pochozí dlážděná zd6 - červená slepecká : 14 14,00000

32 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 544,50000 411,86 224 257,77 0,07390 40,24000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

komunikace pojezdová dlážděná, ZD8 - přírodní : 160,0+54,5+184,0+146,0 544,50000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

Stránka 46 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 291 436,06 146,19000 0,00000
33 592452655R Dlažba betonová m2 571,72500 335,37 191 739,41 0,17600 100,62000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

"2- komunikace pojezdová dlážděná, ZD8 - přírodní" : (160,0+54,5+184,0+146,0)*1,05 571,72500

34 59245267R Dlažba betonová m2 15,75000 581,51 9 158,78 0,13100 2,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

komunikace pochozí dlážděná zd6 - červená slepecká : 15*1,05 15,75000

35 59245308R Dlažba betonová m2 332,11500 272,61 90 537,87 0,13100 43,51000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

komunikace pochozí dlážděná zd6 - přírodní : (237,0+79,3)*1,05 332,11500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 369 688,90 143,68000 0,00000
36 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

včetně dodávky sloupku a značky

kus 3,00000 2 941,85 8 825,55 0,11840 0,36000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"IP12" 3 : 

3 3,00000

37 915711111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm, Hmota nátěrová 

akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti povětrnostním vlivům; barva: 

bílá

m 184,30000 44,13 8 133,16 0,00013 0,02000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"V10b" : 4,85*38 184,30000

38 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 

apod., Hmota nátěrová akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti 

povětrnostním vlivům; barva: bílá

m2 3,00000 367,73 1 103,19 0,00108 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"V10f" 3*1,0 : 

3 3,00000

39 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky, Hmota nátěrová typ: email; 

funkce: dekorační; barva: bílý

m 184,30000 5,88 1 083,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"V10b" : 4,85*38 184,30000

40 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody, Hmota 

nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: bílý

m2 3,00000 49,03 147,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"V10f" 3*1,0 : 

3 3,00000

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Stránka 47 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

41 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 

lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 141,90000 416,76 59 138,24 0,12472 17,70000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"záhonový obrubník 200x50x1000" : 41,5+32,7+31,2+24,2+12,3 141,90000

42 917862111RU2 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku  

1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 

12/15

m 158,50000 534,44 84 708,74 0,26941 42,70000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"obrubník silniční 250x150x1000" : 16,5+5,0+77,2+40,0+7,0+10,25+2,55 158,50000

43 917862111RV4 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku  

nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 172,65000 534,44 92 271,07 0,21116 36,46000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

obrubník nájezdový 150x150x1000 : 77,0+33,5+37,7+3,65+3,65+13,65+3,50 172,65000

44 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 18,37800 4 520,64 83 080,32 2,52500 46,40000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"obrubník silniční 250x150x1000" (16,5+5,0+77,2+40,0+7,0+10,25+2,55)*1,05*0,4*0,1 : 

"obrubník nájezdový 150x150x1000" (77,0+33,5+37,7+3,65+3,65+13,65+3,50)*1,05*0,4*0,1 : 

"záhonový obrubník 200x50x1000" (41,5+32,7+31,2+24,2+12,3)*1,05*0,3*0,1 : 

Mezisoučet : 

18,378 18,37800

45 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 67,20000 147,09 9 884,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ II

"řezání asf vrstev" (47,0+17,0)*1,05 : 

67,2 67,20000

46 919112222 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, 

hloubky, 25 mm

m 69,00000 147,09 10 149,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 URS

"řezání asf vrstev" : 47,0+17,0+5 69,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112222

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

včetně spotřeby vody

Stránka 48 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

47 919732221 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla, 

modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 

mm bez

m 69,00000 161,80 11 164,20 0,00060 0,04000 0,00000 0,00000 URS

"řezání asf vrstev" : 47,0+17,0+5 69,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 66 822,86 0,00000 0,00000
48 998222012R00 Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva t 1 362,89735 49,03 66 822,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41,42,43,44,47, : 

Součet: : 1362,89735 1 362,89735

Díl: ON Ostatní náklady 24 515,39 0,00000 0,00000
49 997013645.01 Kompletní výluhová zkouška podkladních vrstev dle Vyhlášky 283/2023 Sb o stanovení 

podmínek, při, jejichž splnění jsou znovuzískaná asfaltová směs a znovuzískaný penetrační 

makadam vedlejším

kpl 1,00000 24 515,39 24 515,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Celkem 2 300 487,22

produktem nebo přestávají být odpadním materiálem.

prořezání spáry

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732221

Stránka 49 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 10 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 23 067,90 0,00000 0,00000
1 111104211R00 Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením m2 6 390,00000 3,61 23 067,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2130,00000*3 6 390,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 319 376,36 9,49000 0,00000
2 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 130,00000 16,51 35 166,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

plochy pro zeleň : 2180 2 180,00000

odpočet stromů a keřů : -50 -50,00000

3 181114711R00 Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg m3 8,00000 464,37 3 714,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

4 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 2 180,00000 29,93 65 247,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

plochy pro zeleň : 2180 2 180,00000

5 183101213R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05 kus 175,00000 87,71 15 349,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

keře : 175 175,00000

6 183101322R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 1 do 2 m3 kus 3,00000 5 366,02 16 098,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

stromy : 3 3,00000

7 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 2 180,00000 0,83 1 809,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2180,00000 2 180,00000

8 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 4 360,00000 5,16 22 497,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2180,00000*2 4 360,00000

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 

vzdálenost do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 

vzdálenost do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Sadové úpravy

Sadové úpravy

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 50 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 10 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Sadové úpravy

Sadové úpravy

9 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 2 180,00000 0,52 1 133,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2180,00000 2 180,00000

10 184102114R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 3,00000 386,97 1 160,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,00000 3,00000

11 184202111R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m kus 9,00000 247,66 2 228,94 0,00045 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,00000*3 9,00000

12 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5,00000 123,83 619,15 0,00024 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

13 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 2 180,00000 3,61 7 869,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2180,00000 2 180,00000

14 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 50,00000 46,44 2 322,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

stromy a keře - odhad : 50 50,00000

15 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,06515 8 977,77 584,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

startovací hnojivo 30 g/m2 : 

Plocha trávníků : (2180-50)*0,03/1000 0,06390

keře a stromy : 50*0,025/1000 0,00125

16 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 43,30000 412,77 17 872,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Včetně dovozu vody do 10 km.

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

a spodních částí větví stromu

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Stránka 51 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 10 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Sadové úpravy

Sadové úpravy

Plocha trávníků : (2180-50)*20/1000 42,60000

keře a stromy : 50*14/1000 0,70000

17 00572420R směs travní parková, dekorativní kg 93,72000 397,29 37 234,02 0,00100 0,09000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

plochy pro zeleň : 2180*1,1/25 95,92000

odpočet stromů a keřů : -50*1,1/25 -2,20000

18 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 10,37500 1 393,10 14 453,41 0,60000 6,23000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

keře : 175*0,05/2 4,37500

stromy : 3*2 6,00000

19 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 5,00000 1 393,10 6 965,50 0,60000 3,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

stromy a keře - odhad : 50*0,1 5,00000

20 25191155R hnojivo bezchloridové t 0,06540 24 766,25 1 619,71 1,00000 0,07000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Trávníkové hnojivo : 

Plocha trávníků a keřů : 2180*0,03/1000 0,06540

21 25234009.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 

jednoděložných plevelů

l 4,36000 412,77 1 799,68 0,00100 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

Plocha trávníků a keřů : 2180*2*10/10000 4,36000

22 608500125R kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 80 mm; jeden konec špice kus 9,00000 340,54 3 064,86 0,00650 0,06000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

stromy : 3*3 9,00000

23 60850030R příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; 

druhý konec rovně zaříznutý

kus 9,00000 41,28 371,52 0,00080 0,01000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

výkres č.02 - SO 10 - situace : 

stromy : 3*3 9,00000

24 67313118R tkanina jutová plošná hmotnost 365 g/m2; š = 2 100 mm; l = 100 000 mm; barva přírodní m 5,00000 16,51 82,55 0,00077 0,00000 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ II

25 HNOJIVO Hnojivo granulované pro keře a stromy kg 12,50000 412,77 5 159,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 52 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 10 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Sadové úpravy

Sadové úpravy

26 KEŘE Keře okrasné kus 175,00000 154,79 27 088,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

27 STROM Strom okrasný kus 3,00000 9 287,34 27 862,02 0,01000 0,03000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 776,01 0,00000 0,00000
28 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

t 9,49328 1 135,12 10 776,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 823-1 RTS 24/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,17,18,19,20,21,22,23,24,27, : 

Součet: : 9,49328 9,49328

Celkem 353 220,27

Stránka 53 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 54 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 55 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 56 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 57 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 12

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 229 352,65 64,38000 0,00000
1 131151102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 41,25800 197,01 8 128,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Výkop pro armaturní šachtu, předpokládaný sklon svahů 2:1 : 

2,88*2,68*2,71 : 

šikminy : 

(1,35*2,71)*2,88+(1,35*2,71)*2,68 : 

41,258 41,26000

2 132351103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 

m3, strojně

m3 95,04000 297,38 28 263,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Hloubení rýhy pro odstranění stávajícího potrubí ET 100 a PE d110 : 

Délka výkopu x šířka x předpokládaná hloubka uložení : 

88 *0,6*1,8 : 

95,04 95,04000

3 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 196,27000 297,38 58 366,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Rýha pro nové potrubí: Délka nového potrubí x š x prům. hl. : 

103,3*1*1,9 : 

196,27 196,27000

4 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 392,54000 46,47 18 241,33 0,00084 0,33000 0,00000 0,00000 Vlastní

přípojka A: 2* délka*prům. hloubka : 

2*(103,3)*1,9 : 

392,54 392,54000

5 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 392,54000 23,23 9 118,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

viz zřízení pažení : 

392,54 : 

392,54 392,54000

6 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny, 4 a 5

m3 70,29600 226,75 15 939,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odvoz přebytku zeminy (výkopek - zásyp) předpoklad odvozu zeminy na skládku zemin Planá u 

ČB (20 km) : 
(41,258+196,27)-(133,27+33,962) : 

70,296 70,30000

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

Stránka 58 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 12

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

7 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 702,96000 16,73 11 760,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odvoz přebytku zeminy na skládku zemin do Plané u ČB (20 km) : 

70,296*10 : 

702,96 702,96000

8 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 70,29600 140,32 9 863,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

9 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 112,47400 185,86 20 904,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Přebytek zeminy z výkopu (objem x 1,6t) : 

Výkopek - uložení do rýhy = přebytek : 

(70,296)*1,6 : 

112,474 112,47000

10 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 262,27200 101,29 26 565,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Zásyp přeložky: : 

délka potrubí * šířka výkopu * hloubka (prům. hl. výkopu - podsyp - prům. potrubí - obsyp-kryt 

nezp. cesty) : 
(103,31)*1*(1,9-0,1-0,11-0,2-0,2) : 

zásyp v původní trase vodovodu : 

88*0,6*1,8 : 

Zásyp okolo armaturní šachty (výkop pro armaturní šachtu - objem šachty) : 

41,258-(1,88*1,68*2,31) : 

262,272 262,27000

11 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 32,02300 152,41 4 880,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Obsypání okolo potrubí a 200 mm nad horní hranu potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * (prům. potrubí + 0,2) : 

103,3*1*(0,11+0,2) : 

32,023 32,02000

12 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 64,04600 270,43 17 319,96 1,00000 64,05000 0,00000 0,00000 Vlastní

32,023*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

64,046 64,05000

Stránka 59 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 12

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

Díl: 2 Zakládání 1 373,14 2,50000 0,00000
13 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě m3 1,15800 1 185,79 1 373,14 2,16000 2,50000 0,00000 0,00000 Vlastní

Plocha pod armaturní šachtu : 

2,88*2,68*0,15 : 

1,158 1,16000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 881,38 0,00000 0,00000
14 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,33000 762,96 7 881,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Lože pod potrubí dle požadavků výrobce potrubí : 

Hl. potrubí: délka * šířka * hl. : 

103,3*1*0,1 : 

10,33 10,33000

Díl: 5 Komunikace pozemní 36 265,64 28,82000 0,00000
15 561121112 Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 80,06000 250,91 20 087,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Úsek výkupu v nezpevněné cestě : 

délka x šířka výkopu : 

80,06*1,0 : 

80,06 80,06000

16 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 28,82200 561,30 16 177,79 1,00000 28,82000 0,00000 0,00000 Vlastní

80,06*0,36 'Přepočtené koeficientem množství : 

28,822 28,82000

Díl: 8 Trubní vedení 308 057,81 0,48000 13,35000
17 871251141 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm m 105,70000 143,86 15 206,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

délka potrubí + napojení potrubí v armaturní šachtě 1 + 1,4 m : 

103,3+1+1,4 : 

105,7 105,70000

18 28613116 potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm m 107,28600 496,81 53 300,76 0,00318 0,34000 0,00000 0,00000 Vlastní

105,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

107,286 107,29000

19 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,00000 1 321,47 1 321,47 0,00171 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 60 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 12

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

20 55253516 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100 kus 1,00000 5 418,77 5 418,77 0,01970 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

21 810351811R Bourání stávajícího potrubí z Azbestocementu DN100 m 73,70000 204,08 15 040,70 0,00000 0,00000 0,18000 13,27000 Vlastní

22 871291811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 90 do 140 mm m 13,90000 61,14 849,85 0,00000 0,00000 0,00550 0,08000 Vlastní

Bourání stávajícího potrubí z PE : 

13,9 : 

13,9 13,90000

23 877232001-R Montáž přírubové spojky na vodovodním potrubí z trub PE d 110 kus 3,00000 125,46 376,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

24 286R spojka přírubová pro PE potrubí d110 kus 3,00000 4 158,91 12 476,73 0,00236 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

25 877232001-R2 Montáž svěrných spojek pro potrubí PE d110/100 kus 2,00000 125,46 250,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

26 123R Univerzální spojka pro spoj PE d110 /100, PN 16 kus 2,00000 3 955,52 7 911,04 0,00288 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

27 877251101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 1,00000 315,31 315,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

28 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 1,00000 477,44 477,44 0,00072 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

29 877251201 Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 3,00000 1 036,17 3 108,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

30 28614868 oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm kus 1,00000 1 436,85 1 436,85 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

31 28614868R oblouk 60° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm kus 2,00000 4 725,35 9 450,70 0,00160 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

32 891261222 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100 kus 3,00000 1 137,47 3 412,41 0,00165 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

33 42221304 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm kus 3,00000 7 107,41 21 322,23 0,02300 0,07000 0,00000 0,00000 Vlastní

34 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 103,30000 19,40 2 004,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

35 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 103,30000 37,05 3 827,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 61 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 12

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

36 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 103,30000 14,13 1 459,63 0,00019 0,02000 0,00000 0,00000 Vlastní

Signalizační vodič CY6 : 

103,3 : 

103,3 103,30000

37 R-001 Armaturní šachta prefabrikovaná, dodávka a montáž kus 1,00000 149 090,82 149 090,82 0,01019 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 822,28 0,00000 1,46000
38 977151121 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm m 0,42000 2 439,42 1 024,56 0,00132 0,00000 0,02500 0,01000 Vlastní

Jádrový vrt pro prostup stěnou v armaturní šachtě pro potrubí PE d110, tl. stěny 0,14 m : 

3*0,14 : 

0,42 0,42000

39 981011714 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním m3 2,68800 1 040,82 2 797,72 0,00000 0,00000 0,54000 1,45000 Vlastní

Demonilce stávající armaturní šachty o rozměrech : 

1,2*1,4*1,6 : 

2,688 2,69000

Díl: 997 Přesun sutě 17 338,42 0,00000 0,00000
40 997006004R Odklízení odstraněného potrubí s  obsahem azbestu (ET100) t 0,45000 2 517,49 1 132,87 0,00550 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

41 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 3,97000 113,38 450,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Suť z artmaturní šachty : 

3,52 : 

Suť z odstraněného potrubí ET100 : 

0,45 : 

3,97 3,97000

42 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 55,58000 8,36 464,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Předpoklad odvoz na skládku Lověšice, vzdálenost cca 15 km : 

14*3,97 : 

55,58 55,58000

Stránka 62 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SP 2023/32

O: SO 12

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

30 BD v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov - společné objekty

Přeložka vodovodu

SO 12 - přeložka vodovodu

43 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 

17 01 01

t 3,52000 185,86 654,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Hmotnost stávající armaturní šachty (objem x měrná hmotnost) : 

1,76 * 2 : 

3,52 3,52000

44 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 

17 06 05

t 0,45000 32 525,66 14 636,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

uložení potrubí ET100 na skládce : 

délka potrubí x hmotnost (6,1kg/bm) /1000 : 

73,7*6,1/1000 : 

0,45 0,45000

Díl: 998 Přesun hmot 8 938,66 0,00000 0,00000
45 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 96,18700 92,93 8 938,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 614,21 0,00000 0,00000
46 711786066R Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm epoxidovým tmelem kus 3,00000 538,07 1 614,21 0,00021 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 614 644,19

Stránka 63 z 63Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




